



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp8.383.690.000,00 *(Delapan milyar tiga ratus delapan puluh tiga juta enam ratus sembilan puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp39.149.127.000,00 *(Tiga puluh sembilan milyar seratus empat puluh sembilan juta seratus dua puluh tujuh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp7.944.578.320,00 *(Tujuh milyar sembilan ratus empat puluh empat juta lima ratus tujuh puluh delapan ribu tiga ratus dua puluh rupiah)*

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				39.149.127.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				39.149.127.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				2.614.105.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.401.737.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.548.022.000,00
	Honor Panitia				1.261.186.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab L 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 3 keg	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah,1 Orang x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	orang	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah, 2 orang	2.00	org	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah 1	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	0.00	ok	400.000,00	0,00
	- penanggung jawab 1 orang x 2 keg	2.00	org/k	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	orang	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- honor penanggung jawab	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- penanggung jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Honor penanggung jawab	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- Penanggung jawab	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Belanja honor penanggungjawab (1 org x 1 keg)	0.00	ok	125.000,00	0,00
	- Ketua	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- penanggung jawab	1.00	org	125.000,00	125.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Penanggunag jawab 1 orang	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium ketua panitia PPDB	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- penanggung jawab	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- penulisan ijasah	32.00	lembar	15.000,00	480.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Honor Penanggung jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- penanggung jawab	1.00	oh	150.000,00	150.000,00
	- Honor Ketua Panita Pelaksana Keg. PPDB	1.00	Keg	200.000,00	200.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 11 kegiatan	11.00	org/keg	400.000,00	4.400.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pengarah 2 org x 2 keg	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penasehat/Pengarah 2 org x 2 keg	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 x 3 kegiatan)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Ketua	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Penanggunjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- honor pelatih pesta siaga	32.00	ok	20.000,00	640.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- - Penanggung jawab	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 kegiatan	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 3 keg	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penggungjawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor penanggung jawab 1 org	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler Sepakbola 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor Pembina Pramuka 5 Orang x 22 pert	110.00	OK	30.000,00	3.300.000,00
	- Honor Panitia Pelaksanaan PPDB PNS	16.00	or	100.000,00	1.600.000,00
	- - Penanggung jawab	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- - Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- - Penanggung Jawab (1 org x 2 bln)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	400.000,00	400.000,00
	- - Penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- - Pengarah 1	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab,	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	orang	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah I	1.00	orang	750.000,00	750.000,00
	- Honor Pengarah 1 org x1 keg	1.00	keg	0,00	0,00
	- pengarah 1 org	1.00	org	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 12 bulan	12.00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 12 bulan	12.00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 2 edisi	2.00	org/edisi	400.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pengarah 2 org x 1 keg	2.00	OK	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah 2 org x 2 keg	4.00	OK	750.000,00	3.000.000,00
	- pengarah 2 org x 2 bulan	4.00	OB	750.000,00	3.000.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 4 keg	4.00	OK	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	0.00	OK	400.000,00	0,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	0.00	OK	400.000,00	0,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah: 2 org x 3 bln	6.00	ob	750.000,00	4.500.000,00
	- penanggungjawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah 1 org x 12 bln	8.00	ob	750.000,00	6.000.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 keg	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 or x 4 kegiatan	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 6 bln	6.00	ob	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 keg	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah 2 org x 3 bulan	6.00	ob	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah 2 org x 12 bln	24.00	ob	750.000,00	18.000.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab 1 org	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 or x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 4 kegiatan	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	orang	125.000,00	125.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 keg	1.00	keg	400.000,00	400.000,00
	- ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Anggota	7.00	orang	50.000,00	350.000,00
	- Belanja honor ketua (1 org x 1 keg)	0.00	ok	100.000,00	0,00
	- Ketua PPDB	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Honor ketua	0.00	ok	100.000,00	0,00
	- ketua	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	ok	75.000,00	75.000,00
	- Ketua	1.00	orang	125.000,00	125.000,00
	- honor ketua	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ob	350.000,00	350.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	org/k	300.000,00	600.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	0.00	ok	350.000,00	0,00
	- Pengarah 2	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab,1 org x 2 keg	2.00	keg	350.000,00	700.000,00
	- Ketua,	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua, 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua, 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	oh	125.000,00	125.000,00
	- Honor Ketua Pelaksana	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	orang	90.000,00	90.000,00
	- Ketua	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	- ketua	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Honor Ketua Panitia 1 orang	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Koordinator 1 org x 3 keg	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Ketua 1 org x 1 kegiatan	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- - Koordinator	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pelatih tari pesta siaga	8.00	ok	50.000,00	400.000,00
	- koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Koordinator (1 x 3 kegiatan)	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Ketua, 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	o/k	150.000,00	150.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- ketua 1 orangx 11 keg	11.00	o/k	300.000,00	3.300.000,00
	- Koordinator	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Ketua	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pembina Ekskul KIR 2 orang x 22 pert	44.00	OK	30.000,00	1.320.000,00
	- Honor sekretaris 1 org	1.00	ok	75.000,00	75.000,00
	- Ketua	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- Kooedinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- kooordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- koordinator 1 org x 4 keg	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- koordinator	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- koordinator 1 or x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- koordinator x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggungjawab 1 org x 12 bln	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab 2 org x 3 bulan	6.00	ob	600.000,00	3.600.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- ketua 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 6 bln	6.00	ob	350.000,00	2.100.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 or x 4 kegiatan	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 12 bln	8.00	ob	600.000,00	4.800.000,00
	- koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Ketua 1 org x 1 Keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 bln	3.00	ob	600.000,00	1.800.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	OK	300.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	0.00	OK	300.000,00	0,00
	- ketua 1 org x 1 keg	0.00	OK	300.000,00	0,00
	- ketua 1 org x 4 keg	4.00	OK	300.000,00	1.200.000,00
	- ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- penanggungjawab 1 org x 2 bulan	2.00	OB	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2.00	OK	600.000,00	1.200.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- ketua 1 org x 2 edisi	2.00	org/edisi	300.000,00	600.000,00
	- Ketua1 org x 1 keg	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- ketua 1 org x 12 bulan	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- ketua 1 org x 2 keg	2.00	OK	300.000,00	600.000,00
	- ketua 1 org x 12 bulan	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- ketua 1 org x 2 keg	2.00	OK	300.000,00	600.000,00
	- penanggung jawab 1 orang	1.00	orang	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x1 keg	1.00	keg	0,00	0,00
	- Pengarah 2	1.00	orang	650.000,00	650.000,00
	- Ketua, 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua, 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua,	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua, 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua, 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua, 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua,	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- - Pengarah 2	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- - Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- - Koordinator (1 org x 2 bln)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- - Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- - Koordinator	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator : 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 3 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris,	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 orang x 2 keg	2.00	keg	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator, 2 org	2.00	org	500.000,00	1.000.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	0.00	ok	300.000,00	0,00
	- sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	org/k	200.000,00	400.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- honor sekretaris	1.00	ok	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor sekretaris	0.00	ok	75.000,00	0,00
	- Sekertaris PPDB	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Belanja honor sekretaris (1 org x 1 keg)	0.00	ok	75.000,00	0,00
	- sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Anggota 4 org x 1 keg	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Honor sekretaris 1 orang	1.00	orang	50.000,00	50.000,00
	- anggota	6.00	org	100.000,00	600.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	OK	50.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Honor sekertaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- sekretaris	1.00	oh	100.000,00	100.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Ketua	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- sekretaris 1 orang x 11 keg	11.00	o/k	200.000,00	2.200.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	2.750.000,00	33.000.000,00
	- koordinator 1 org x 2 keg	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Anggota	9.00	o/k	100.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 x 3 kegiatan)	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Anggota	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- pelatih Pramuka 2 org x 4 x 8 bln	64.00	ok	50.000,00	3.200.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- - Ketua	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 kegiatan	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor ketua 1 org	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pembina Ekskul Mading 2 orang x 22 pert	44.00	OK	30.000,00	1.320.000,00
	- - Ketua	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- - Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- - Ketua (1 org x 2 bln)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- - Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- - Penanggungjawab`	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris,	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	600.000,00	600.000,00
	- Koordinator 1 org x1 keg	1.00	keg	0,00	0,00
	- koordinator	1.00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 12 bulan	12.00	OB	200.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris 1 org x 12 bulan	12.00	OB	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris 1 org x 2 edisi	2.00	org/edisi	200.000,00	400.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 bulan	2.00	OB	500.000,00	1.000.000,00
	- sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 keg	4.00	OK	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	0.00	OK	200.000,00	0,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	0.00	OK	200.000,00	0,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator : 1 org x 3 bln	3.00	ob	500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 12 bln	8.00	ob	500.000,00	4.000.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 or x 4 kegiatan	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 6 bln	6.00	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	200.000,00	800.000,00
	- sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 org x 3 bulan	3.00	ob	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator 1 org x 12 bln	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- ketua 1 org x 4 keg	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua : 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- anggota 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	34.000,00	102.000,00
	- Belanja honor anggota (9 org x 1 keg)	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Anggota PPDB 9 orang	9.00	Orang	100.000,00	900.000,00
	- Honor anggota	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- anggota 8 orang x 1 kegiatan	8.00	OK	50.000,00	400.000,00
	- honor anggota	8.00	ok	50.000,00	400.000,00
	- Anggota	6.00	orang	50.000,00	300.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Anggota	2.00	orang	150.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Wakil Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- anggota 10 org x 2 kegiatan	20.00	org/k	150.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Ketua	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	- Anggota	7.00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota	10.00	orang	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	8.00	org	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	10.00	org	150.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris,1 orang x 2 keg	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- Anggota, 10 org x 2 keg	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota,10 org x 3 keg	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota : 9 org x 1 keg	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota : 9 org x 1 keg	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota : 13 org x 1 keg	13.00	ok	150.000,00	1.950.000,00
	- anggota	10.00	oh	75.000,00	750.000,00
	- Honor anggota	6.00	org	50.000,00	300.000,00
	- Anggota	5.00	orang	50.000,00	250.000,00
	- Anggota	3.00	orang	50.000,00	150.000,00
	- Honor Pembantu umum 2 orang	2.00	orang	25.000,00	50.000,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	8.00	org	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota 4 org x 2 keg	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Anggota 8 org x 1 kegiatan	8.00	OK	150.000,00	1.200.000,00
	- - Sekretaris	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Wakil ketua	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua	1.00	or	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretraris (1 x 3 kegiatan)	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	3.00	org	150.000,00	450.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota, 10 org x 2 keg	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota	3.00	org	50.000,00	150.000,00
	- wakil ketua 1 org x 2 keg	1.00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
	- anggota5 orang x 11 kegiatan	55.00	o/k	150.000,00	8.250.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	9.00	orang	50.000,00	450.000,00
	- Honor Pembina Ekskul Seni Tari 1 orang x 22 pert	22.00	OK	30.000,00	660.000,00
	- Honor anggota 7 org	7.00	ok	50.000,00	350.000,00
	- Anggota	5.00	orang	50.000,00	250.000,00
	- Anggota	10.00	org	200.000,00	2.000.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua 1 org x 4 keg	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- wakil ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua x 2 keg	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bln	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua 1 org x 3 bulan	3.00	ob	450.000,00	1.350.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- anggota 6 orang x 3 keg	18.00	ok	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota 7 org x 2 bulan x 2 periode	28.00	OB	150.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- anggota 10 org x 1 keg	10.00	OK	150.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 6 bln	6.00	ob	250.000,00	1.500.000,00
	- Anggota 10 or x 4 kegiatan	40.00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- anggota 5 org x 1 keg	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 24 org x 3 keg	72.00	ok	150.000,00	10.800.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bln	8.00	ob	450.000,00	3.600.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8.00	OK	150.000,00	1.200.000,00
	- wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota 20 org x 1 keg	16.00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Ketua 1 org x 3 bln	3.00	ob	450.000,00	1.350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota 7 org x 1 keg	7.00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota 9 org x 2 keg	18.00	OK	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota 9 org x 1 keg	0.00	OK	150.000,00	0,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Anggota 9 org x 1 keg	0.00	OK	150.000,00	0,00
	- Anggota 15 org x 4 keg	60.00	OK	150.000,00	9.000.000,00
	- anggota 5 org x 2 keg	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	OK	450.000,00	900.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	- ketua 1 org x 2 bulan	2.00	OB	450.000,00	900.000,00
	- Anggota 9 org x 12 bulan	108.00	OB	150.000,00	16.200.000,00
	- anggota 9 org x 2 edisi	18.00	org/edisi	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8.00	OK	150.000,00	1.200.000,00
	- anggota 10 org x 2 keg	20.00	OK	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota 9 org x 12 bulan	108.00	OB	150.000,00	16.200.000,00
	- anggota 9 org x 2 keg	18.00	OK	150.000,00	2.700.000,00
	- ketua	1.00	orang	900.000,00	900.000,00
	- Anggota, 8 org x 2 keg	16.00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator	1.00	orang	500.000,00	500.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	keg	0,00	0,00
	- Anggota,	10.00	org	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota, 12 org x 2 keg	24.00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota, 10 org x 2 keg	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota,10 org x 2 keg	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota	10.00	orang	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	6.00	org	150.000,00	900.000,00
	- Anggota, 7 org	7.00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- - Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Anggota, 8 org x 2 keg	16.00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- - Anggota (4 x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- - Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- - Wakil Ketua (1 org x 2 bln)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- - Wakil Ketua	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 12 org x 2 keg	24.00	ok	150.000,00	3.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas lain, 4 org x 3 keg	12.00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	- Petugas lain, 3 org x 2 keg	6.00	ok	100.000,00	600.000,00
	- Anggota 10 orang x 2 keg	20.00	keg	150.000,00	3.000.000,00
	- Petugas Lain,	5.00	org	100.000,00	500.000,00
	- Petugas lain	2.00	org	100.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Anggota 15 org x 1 keg	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- anggota 8 orang x 1 keg	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Petugas lain, 4 org x 2 keg	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 2 keg	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota 9 org x 1 keg	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota (3 x 3 kegiatan)	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- - Anggota	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Honor Pembina Ekskul Story Telling 2 orang x 22 pert	44.00	OK	30.000,00	1.320.000,00
	- Petugas lain 18 org	18.00	ok	50.000,00	900.000,00
	- - Sekretaris	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- - Sekretaris (1 org x 2 bln)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- - Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- - Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Petugas lain, 1 org x 2 keg	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- - Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Petugas lain,	6.00	org	100.000,00	600.000,00
	- Petugas lain	6.00	orang	100.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas Lain, 2 org x 2 keg	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Petugas lain, 5 org x 2 keg	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00
	- Petugas Lain, 2 org x 2 keg	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	keg	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	orang	450.000,00	450.000,00
	- Petugas lain, 2 org x 2 keg	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1.00	orang	700.000,00	700.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 2 bulan	2.00	OB	400.000,00	800.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 2 keg	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Ketua 1 org x 1keg	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Petugas lain 2 org x 10 hari x 1 keg	20.00	oh	100.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 bln	3.00	ob	350.000,00	1.050.000,00
	- Petugas Monitoring GPS	8.00	3	150.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 12 bln	8.00	ob	400.000,00	3.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 6 bln	6.00	ob	200.000,00	1.200.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota 10 org x 1 keg	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- anggota 6 orang x 1 keg	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 bulan	3.00	ob	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org	150.000,00	750.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 12 bln	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris 1 org x 4 keg	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- anggota 5 org x 1 keg	5.00	OK	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 24 org x 2 keg	48.00	org/keg	150.000,00	7.200.000,00
	- anggota 15 orang x 2 keg	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas Lain 9 orang x 2 kegiatan	18.00	keg	100.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 10 org x 3 keg	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- - Petugas lainnya	6.00	ok	100.000,00	600.000,00
	- Anggota	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Petugas Lainnya (2 x 3 kegiatan)	6.00	ok	100.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- anggota 15 org x 1 keg	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota 15 org x 2 keg	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Anggota (11 org x 12 bulan)	132.00	org/bln	2.000.000,00	264.000.000,00
	- Anggota (4 orang)	4.00	orang	150.000,00	600.000,00
	- Honor Pembina Ekskul Paskibra/Paspapa/PBB 1 orang x 22	22.00	OK	30.000,00	660.000,00
	- Anggota	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8.00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Anggota 15 org x 4 keg	60.00	ok	150.000,00	9.000.000,00
	- anggota	15.00	org	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota 15 or x 1 keg	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- anggota 25 org x 1 keg	25.00	ok	150.000,00	3.750.000,00
	- Anggota 8 org x 2 keg	16.00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- anggota 10 org x 1 keg	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 org x 12 bln	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota 23 org x 3 bulan	69.00	ob	300.000,00	20.700.000,00
	- Anggota 12 org x 1 keg	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota 10 org x 6 bln	60.00	ob	150.000,00	9.000.000,00
	- Sekertaris 1 org x 12 bln	8.00	ob	350.000,00	2.800.000,00
	- anggota 9 org x 1 keg	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota 7 org x 3 bln	30.00	ob	300.000,00	9.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	OK	350.000,00	700.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- sekretaris 1 org x 2 bulan	2.00	OB	350.000,00	700.000,00
	- anggota	8.00	orang	600.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8.00	keg	0,00	0,00
	- - Wakil Ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	6.00	orang	150.000,00	900.000,00
	- - Anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- - Anggota (3 org x 2 bln)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- - Anggota	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Petugas lainnya	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Anggota, 17 org	17.00	org	300.000,00	5.100.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Petugas Lain 2 org x 2 keg	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Anggota 12 org x 2 keg	24.00	ok	300.000,00	7.200.000,00
	- Petugas lain 5 org x 2 keg	10.00	ok	1.000.000,00	10.000.000,00
	- petugas lain	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Anggota 15 org x 2 keg	30.00	ok	300.000,00	9.000.000,00
	- Petugas Lain	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- petugas lain	5.00	or	100.000,00	500.000,00
	- Petugas Lainnya	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Paetugas lainnya	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Petugas Lain 3 org x 3 keg	9.00	ok	100.000,00	900.000,00
	- Honor Pembina Ekskul Pembina PMR 2 orang x 22 pert	44.00	OK	30.000,00	1.320.000,00
	- - Petugas lainnya	6.00	ok	100.000,00	600.000,00
	- - Petugas Lainnya	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Petugas lainnya	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Petugas Lainnya	4.00	orang	100.000,00	400.000,00
	- - Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Anggota (3 orang x 1 keg)	3.00	orang	300.000,00	900.000,00
	- Anggota 9 org x 2 keg	18.00	OK	300.000,00	5.400.000,00
	- anggota 13org x 1 keg	13.00	OK	300.000,00	3.900.000,00
	- Anggota 9 org x 1 keg	9.00	OK	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota 9 org x 2 bulan	18.00	OK	300.000,00	5.400.000,00
	- petugas lain 2 org x 1 keg	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Anggota 15 org x 12 bln	120.00	ob/keg	300.000,00	36.000.000,00
	- petugas lain	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- petugas lain	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Anggota 10 org x 12 bln	120.00	ob	300.000,00	36.000.000,00
	- Petugas Lain 3 org x 2 keg	6.00	ok	100.000,00	600.000,00
	- petugas lain 14 org x 1 keg	14.00	ok	100.000,00	1.400.000,00
	- petugas lain	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- petugas lain	3.00	ok	100.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas Lain	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- petugas lain	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Anggota	20.00	ok	300.000,00	6.000.000,00
	- Petugas Lain 5 org x 2 keg	10.00	ok	200.000,00	2.000.000,00
	- petugas monitoring 38 org	38.00	oh	100.000,00	3.800.000,00
	- Petugas monitoring 100 sekolah x 4 triwulan	400.00	ob	100.000,00	40.000.000,00
	- Petugas Lain 3 orng x 12 bln	24.00	ob	100.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Lainnya	3.00	orang	183.000,00	549.000,00
	- - Anggota	15.00	ok	300.000,00	4.500.000,00
	- Petugas Lainnya	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Petugas Monitoring	25.00	oh	100.000,00	2.500.000,00
	- - Petugas lainnya	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	Kepanitiaan Jeda Semester				92.822.000,00
	- Penanggung Jawab (2 kegiatan x 1 orang)	2.00	orang	150.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	orng	150.000,00	150.000,00
	- PENANGGUNG JAWAB	1.00	ORANG	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org	125.000,00	125.000,00
	- Honor penanggungjawab 1 orang	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Honor penulis ijazah	28.00	ol	15.000,00	420.000,00
	- Honorarium wakil ketua panitia PPDB	1.00	ok	120.000,00	120.000,00
	- Bendahara	1.00	th	2.240.000,00	2.240.000,00
	- Honor Pelatih Kegiatan Ekstra PBB (4 pertemuan x 10 bulan)	40.00	pertemuan	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor Anggota Panitia pelaksana Keg. PPDB (7 x 100.000)	7.00	org	100.000,00	700.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 4 kegiatan	4.00	org/k	400.000,00	1.600.000,00
	- Honor Penanggung Jawab Penulisan Ijasah	203.00	OK	7.500,00	1.522.500,00
	- Ketua 1 org x 3 kec x 2 keg	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung jawab :1 org x 3 kec	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Tenaga ahli PPDB	17.00	ok	100.000,00	1.700.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler basket 1 org x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor pembina ekstrakurikuler Pramuka 7 orang PNS x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pengarah 1 org	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	0.00	OK	400.000,00	0,00
	- penanggung jawab 1 org x 1 keg x 3 kec	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pendata SD/MI 2 org x 2 semester	4.00	org	100.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 or x 3 kecamatan	3.00	or	300.000,00	900.000,00
	- honor entri dapodik	2.00	smt	815.000,00	1.630.000,00
	- ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	o/k	150.000,00	150.000,00
	- Ketua	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- KETUA	1.00	ORANG	100.000,00	100.000,00
	- ketua	1.00	orng	125.000,00	125.000,00
	- Ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (2 kegiatan x 1 orang)	2.00	orang	125.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Honor Ketua 1 orang	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 kec	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 3 kec x 2 keg	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Honor Penulisan Ijasah	203.00	OK	7.500,00	1.522.500,00
	- ketua 1 org x 4 kegiatan	4.00	org/k	300.000,00	1.200.000,00
	- Tenaga ahli	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Sekretaris 1or x 3 kecamatan	3.00	or	200.000,00	600.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pendata SMP/SMPLB/SMPIT, 2 org x 2 semester	4.00	org	100.000,00	400.000,00
	- Ketua 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	300.000,00	1.200.000,00
	- koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg x 3 kec	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	0.00	OK	300.000,00	0,00
	- penanggung jawab 1 orang	1.00	ok	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (2 kegiatan x 2 orang)	4.00	orang	50.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- SEKRETARIS	1.00	ORANG	75.000,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	9.00	o/k	100.000,00	900.000,00
	- sekretaris	1.00	orng	100.000,00	100.000,00
	- sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Honor Sekretaris 1 orang	1.00	orang	50.000,00	50.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- sekretaris 1 org x 4 kegiatan	4.00	o/k	200.000,00	800.000,00
	- Honor Konseptor Penulisan Ijasah	203.00	OK	2.500,00	507.500,00
	- Sekretaris 1 org x 3 kec x 2 keg	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris :1 org x 3 kec	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- koordinator	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	0.00	OK	200.000,00	0,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg x 3 kec	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	200.000,00	800.000,00
	- Honorarium petugas monitoring bos sd 6 orang x 12 sekolah	72.00	os	50.000,00	3.600.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Anggota 5 or x 3 kecamatan	15.00	or	150.000,00	2.250.000,00
	- anggota	3.00	org	34.000,00	102.000,00
	- Anggota	9.00	orng	75.000,00	675.000,00
	- ANGGOTA 8 ORANG X 1 KEGIATAN	8.00	OK	50.000,00	400.000,00
	- Anggota	4.00	org	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	9.00	orang	50.000,00	450.000,00
	- Honor Pembantu Umum 2 orang	2.00	orang	25.000,00	50.000,00
	- Anggota	10.00	org	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota : 5 org x 3 kec	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota	3.00	org	50.000,00	150.000,00
	- Anggota 5 org x 3 kec x 2 keg	30.00	ok	300.000,00	9.000.000,00
	- Honor Verifikator Penulisan Ijasah	203.00	OK	2.500,00	507.500,00
	- anggota 6 org x 4 kegiatan	24.00	o/k	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota 5 orng x 3 keg	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honoraium petugas monitoring bos SMP 5 org x 4 sekolah	20.00	os	50.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota 7 org x 2 bulan x 2 periode	28.00	OB	150.000,00	4.200.000,00
	- wakil ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- anggota 5 org x 1 keg x 3 kec	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota 9 org x 1 keg	0.00	OK	150.000,00	0,00
	- ketua	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Petugas lain	5.00	org	100.000,00	500.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 10 org x 1 keg	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- anggota 10 org x 1 keg	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- anggota	8.00	ok	600.000,00	4.800.000,00
	- petugas lain 5 org x 1 keg	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Petugas Lain 3 org x 1 keg	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
	Kepanitiaan US				60.457.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- PENANGGUNG JAWAB	1.00	ORANG	175.000,00	175.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	125.000,00	125.000,00
	- Honor tambahan pelajaran 3 org x 3 x 4 x 8 bln	288.00	ok	30.000,00	8.640.000,00
	- penanggung jawab	1.00	org	125.000,00	125.000,00
	- Honor Penanggungjawab 1 orang	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Honor penulisan raport semester 1	120.00	ol	7.500,00	900.000,00
	- Honorarium sekretaris panitia PPDB	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- honor penulisan rapot semester 1	131.00	Ol	15.000,00	1.965.000,00
	- Honor Rebana (4 pertemuan x 4 bulan)	16.00	pertemuan	0,00	0,00
	- Honor Penanggung jawab Keg. PPDB	1.00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Honor penulisan ijazah (1 ok x 260 lembar)	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pembimbing ekstrakurikuler 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OH	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor Pengampu Jam Tambahan Kls 9 4 mapel x 8 kls x 4 kali x 3bln	384.00	ok	40.000,00	15.360.000,00
	- ketua 1 org x 3 kec x 2 keg	6.00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 3 kec	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Honor pengampu ekstra Futsal 2 orang PNS x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- HONOR KETUA	1.00	KALI	150.000,00	150.000,00
	- Ketua	1.00	orang	125.000,00	125.000,00
	- Honor Tilawah (17 pertemuan x Rp 70.000)	16.00	pertemuan	0,00	0,00
	- Honor Ketua 1 orang	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Penandatanganan ijazah (1 ok 260 lembar)	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	300.000,00	1.200.000,00
	- ketua 1 org x 3 kec	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- sekretaris 1 org x 3 kec x 2 keg	6.00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- HONOR SEKRETARIS	1.00	KALI	100.000,00	100.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Honor Sekretaris 1 orang	1.00	orang	50.000,00	50.000,00
	- Honor Kaligrafi (17 pertemuan x Rp 70.000)	17.00	pertemuan	0,00	0,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Pengawas dari luar	8.00	ok	50.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- anggota 5 org x 3 kec x 2 keg	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- sekretaris 1 org x 3 kec	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	200.000,00	800.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- anggota	3.00	org	34.000,00	102.000,00
	- Anggota	5.00	orang	50.000,00	250.000,00
	- HONOR ANGGOTA	8.00	OK	75.000,00	600.000,00
	- Anggota	3.00	orang	50.000,00	150.000,00
	- Honor Pelatih MAPSI (3 orang x 10 pertemuan x Rp 70.000)	30.00	pertemuan	0,00	0,00
	- Honor Pembantu Umum 2 orang	2.00	orang	25.000,00	50.000,00
	- Anggota	9.00	orang	50.000,00	450.000,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	3.00	org	50.000,00	150.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Anggota 7 org x 2 bulan x 2 periode	28.00	OB	150.000,00	4.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- anggota 5 org x 3 kec	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Petugas Lain (8 ruang x 2 orang x 6 hari)	96.00	orang	50.000,00	4.800.000,00
	- PETUGAS LAIN	14.00	EXMP	10.000,00	140.000,00
	- Honor Pelatih Pramuka (2 orang x 16 pertemuan)	32.00	pertemuan	0,00	0,00
	- Anggota 4 org x 2 keg	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	pelatih senam				15.080.000,00
	- honor pelatih senam	10.00	kali	40.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	org	30.000,00	30.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Konseptor (1 orang x 42 lembar x Rp 7.500,00)	42.00	lembar	7.500,00	315.000,00
	- Honor Ketua Penyusunan EDS	1.00	kegiatan	100.000,00	100.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium anggota panitia PPDB (21 orang)	21.00	ok	75.000,00	1.575.000,00
	- honor penulisan ijazah	28.00	ol	15.000,00	420.000,00
	- Honor Penanggungjawab 1 orang	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Honor pengampu ekstra PMR 1 orang PNS x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pembimbing ekstrakurikuler Bulu tangkis 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Ketua	1.00	orang	125.000,00	125.000,00
	- ketua	1.00	org	25.000,00	25.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Honor Sekretaris Penyusunan EDS	1.00	kegiatan	75.000,00	75.000,00
	- Penulis ijazah (1 orang x 42 lembar x rp 7.500,00)	42.00	lembar	7.500,00	315.000,00
	- Ketua	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Pelatih dalam (1 ok x 20 hari) lomba BB SMA TN	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	- Honor ketua 1 orang	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- ketua 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	300.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris	1.00	org	20.000,00	20.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Peneliti Ijazah (1 orang x 42 lembar x Rp 2.500,00)	42.00	lembar	2.500,00	105.000,00
	- Honor Anggota Penyusunan EDS	8.00	orang	50.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Honor Sekretaris 1 orang	1.00	orang	50.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Anggota	4.00	orang	50.000,00	200.000,00
	- anggota	3.00	org	15.000,00	45.000,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Verifikator Ijazah (1 orang x 42 lembar x Rp 2.500,00)	42.00	lembar	2.500,00	105.000,00
	- Anggota	9.00	orang	50.000,00	450.000,00
	- Honor Pembantu umum 2 orang	2.00	orang	25.000,00	50.000,00
	- Anggota	3.00	org	50.000,00	150.000,00
	- Anggota	3.00	ok	50.000,00	150.000,00
	- Anggota 7 org x 2 bulan x 2 periode	28.00	OB	150.000,00	4.200.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pesantren Kilat				24.635.000,00
	- penanggung jawab	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor Penanggungjawab 1 orang	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Honor pengampu ekstra Mading 2 orang PNS x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Penanggungjawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Pendamping kegiatan (3 ok x 3 hari)	9.00	ok	0,00	0,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler Drumband 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	750.000,00	3.000.000,00
	- petugas pendataan 10 org	10.00	oh	200.000,00	2.000.000,00
	- Ketua	1.00	orang	125.000,00	125.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- ketua	1.00	org	65.000,00	65.000,00
	- Honor Ketua 1 orang	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Pembimbing dari dalam (3 ok x 10 hari)	30.00	ok	25.000,00	750.000,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- petugas entry data 8 org x 5hr	40.00	oh	200.000,00	8.000.000,00
	- penanggung jawab 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	600.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris	1.00	org	50.000,00	50.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Honor Sekretaris 1 orang	1.00	orang	50.000,00	50.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- koordinator 1 org x 2 bulan x 2 periode	4.00	OB	500.000,00	2.000.000,00
	- petugas monitoring 25 org	25.00	or	100.000,00	2.500.000,00
	- Anggota	4.00	orang	50.000,00	200.000,00
	- Anggota 3 orang x 1 kegiatan	3.00	ok	50.000,00	150.000,00
	- anggota	3.00	org	40.000,00	120.000,00
	- Honor Pembantu umum 2 orang	2.00	orang	25.000,00	50.000,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	3.00	org	75.000,00	225.000,00
	UN				3.337.000,00
	- Penanggung jawab	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- Honor Petugas Entry Data Siswa (1 orang x 128 anak x 2 semester)	256.00	org/dok	2.000,00	512.000,00
	- Honor Penanggungjawab 1 orang	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pembimbing Ekstrakurikuler Bola Voli 1 org x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (2 kegiatan x 1 orang)	2.00	orang	150.000,00	300.000,00
	- Honor pengampu ekstra BTQ 1 orang PNS x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Ketua	0.00	ok	125.000,00	0,00
	- Honor Ketua 1 orang	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Honor Petugas Entry Data Guru (1 orang x 10 guru x 2 semester)	20.00	org/dok	10.000,00	200.000,00
	- Ketua (2 kegiatan x 1 orang)	2.00	orang	125.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	0.00	ok	100.000,00	0,00
	- Honor Petugas Entry Data Pengawas (1 orang x 1 pengawas x 2 semester)	2.00	org/dok	20.000,00	40.000,00
	- Honor Sekretaris 1 orang	1.00	orang	50.000,00	50.000,00
	- Sekretaris (2 kegiatan x 1 orang)	2.00	orang	100.000,00	200.000,00
	- Anggota	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Honor Pembantu umum 2 orang	2.00	orang	25.000,00	50.000,00
	- Honor Petugas Entry Data Kepala Sekolah (1 orang x 1 kepala sekolah x 2 semester)	2.00	org/dok	20.000,00	40.000,00
	- Anggota (2 kegiatan x 4 orang)	4.00	orang	50.000,00	200.000,00
	- Honor Petugas Entry Data Komite Sekolah (1 orang x 6 komite sekolah x 2 semester)	12.00	org/dok	10.000,00	120.000,00
	Penulisan Ijazah				10.225.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler pramuka 8 org x 4 pertemuan x 10 bulan	320.00	OB	30.000,00	9.600.000,00
	- Honor pengampu estra tari 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Ketua	1.00	orang	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	Honor Ekstrakurikuler Pencak Silat				1.200.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler Pencak Silat 1 org x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor pengampu ekstra band 1 orang PNS x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	Honor Ekstrakurikuler Karawitan				1.200.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler karawitan 1 org x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor pengampu ekstra storytelling 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	Honor Ekstrakurikuler Karate				1.200.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler karate 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor pengampu ekstra olympiade sains 6 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	Honor Ekstrakurikuler BTA				21.600.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler BTA 18 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	720.00	OB	30.000,00	21.600.000,00
	- Honor pengampu ekstra matematika 8 orang x 4 minggu x 4 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	Honor Esktra Pelajaran Bahasa Indonesia				1.200.000,00
	- Honor pengampu ekstra Bahasa Indonesia 8 orang x 4 minggu x 4 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler 1 org x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	Honor Ekstrakurikuler PBB				4.800.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler PBB 4 org x 4 pertemuan x 10 bulan	160.00	OB	30.000,00	4.800.000,00
	- Honor pengampu ekstra pelajaran Bahasa Inggris 8 orang x 4 minggu x 4 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	Honor Ekstrakurikuler PMR				2.400.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler PMR 2 org x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	OB	30.000,00	2.400.000,00
	- Honor pengampu ekstra pelajaran IPA 8 orang x 4 minggu x 4 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	Honor Ekstrakurikuler KIR				7.680.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler KIR 4 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	160.00	OB	30.000,00	4.800.000,00
	- Honor panitia penulisan Ijazah 192 lembar	192.00	lbr	15.000,00	2.880.000,00
	Honor Ekstrakurikuler Mading				2.400.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler Mading 2 org x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	OB	30.000,00	2.400.000,00
	Honor penulisan rapor				10.800.000,00
	- Honor penulisan laporan hasil belajar UTS gasal kelas 7 (240 anak)	240.00	lembar	7.500,00	1.800.000,00
	- Honor penulisan laporan hasil belajar UTS gasal kelas 8 (240 anak)	240.00	lembar	7.500,00	1.800.000,00
	- Honor penulisan laporan hasil belajar UTS gasal kelas 9 (240 anak)	240.00	lembar	7.500,00	1.800.000,00
	- Honor penulisan laporan hasil belajar UAS gasal kelas 7 (240 anak)	240.00	lembar	7.500,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Honor penulisan laporan hasil belajar UAS gasal kelas 8 (240 anak)	240.00	lembar	7.500,00	1.800.000,00
	- Honor penulisan laporan hasil belajar UAS gasal kelas 9 (240 anak)	240.00	lembar	7.500,00	1.800.000,00
	Honor penulisan ijazah				1.800.000,00
	- Honor Penulisan Ijazah kelas 9 (240 anak)	240.00	lembar	7.500,00	1.800.000,00
	Honor tambahan pelajaran kelas 9				24.000.000,00
	- Honor tambahan pelajaran kelas 9 (8 kelas x 20 pertemuan x 5 bulan)	800.00	OH	30.000,00	24.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				32.615.000,00
	belanja honor pengadaan				24.270.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- pejabat pembuat komitmen	1.00	orang	450.000,00	450.000,00
	- honor PPKOm	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor pejabat pembuat komitmen	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor PPKOM	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Hr. PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1.00	orang	500.000,00	500.000,00
	- Honor PPKom seragam & sepatu sekolah	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor PPKOM Pengadaan Seragam Sekolah	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor PPKOM pengadaan seragam	1.00	o/k	500.000,00	500.000,00
	- PPKom Seragam	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Perencanaan	1.00	orang	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honor panitia pejabat pembuat komitmen	1.00	Org	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- honor PPKOm	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- PPKom	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
- pejabat pembuat komitmen	1.00	ORG	450.000,00	450.000,00	
- pejabat pengadaan	1.00	orang	350.000,00	350.000,00	
- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	
- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Hr. Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor pejabat Pengadaan	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	- Honor panitia pejabat pengadaan	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- PPKom	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- Honor pejabat pengadaan seragam	1.00	o/k	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Seragam Sekolah	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor pejabat pengadaan seragam & sepatu sekolah	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- PPKom	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan Seragam	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- honor PPHP	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	- Honor pejabat penerima hasil Pekerjaan	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	20.000,00	20.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Hr. PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan pengadaan seragam & sepatu sekolah	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Seragam Sekolah	1.00	ok	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor PPHP pengadaan seragam	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Seragam	3.00	org	200.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Honor panitia pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Seragam	3.00	org	200.000,00	600.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	Pemeliharaan Masjid				5.320.000,00
	- Perencanaan	1.00	orang	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honor PPKOM	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPKOM	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor PPKOM	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- pejabat pembuat komitmen	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPKom	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honor PPHP	1.00	OK	20.000,00	20.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Perencana	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	Honor pejabat perawatan sanitasi				750.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Perencana	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	Pemeliharaan Jaringan Listrik				1.225.000,00
	- Perencanaan	1.00	orang	675.000,00	675.000,00
	- PPKom	1.00	orang	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	Pengadaan Sragam				1.050.000,00
	- PPKom	1.00	orang	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				821.100.000,00
	Honor pengelola Keuangan Daerah				821.100.000,00
	- Pengguna anggaran 1 or x 12 bln	12.00	ob	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Pejabat penata usaha keuangan 1 org x 12 bln	12.00	ob	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Pembantu pejabat penata usaha keuangan 7 org x 12 bln	84.00	ob	850.000,00	71.400.000,00
	- Bendahara pengeluaran 1 or x 12 bln	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran 5 or x 12 bln	60.00	ob	850.000,00	51.000.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran di sekolah , bidang dan UPTD 22 org x 12 bln	264.00	ob/bln	500.000,00	132.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				61.528.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				61.528.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Non PNS				44.633.000,00
	- Anggota 3 org x 2 keg	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 3 org x 2 keg	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 2 orang x 2 keg	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Anggota 2 orang x 2 keg	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- HNR pelatih voly, 1 orang x 48 kali	48.00	kali	50.000,00	2.400.000,00
	- Anggota	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Honor pembina (3 org x 45 keg)	0.00	OK	50.000,00	0,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- anggota 1 org	1.00	org	50.000,00	50.000,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- honor penanggung jawab 1 orang x 3 keg (hari maulud nabj,isramiraj, hari besar ramadhan)	3.00	orang	100.000,00	300.000,00
	- Honor Sekretaris Keg. PPDB Non PNS	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- pengambilan naskah ujian 4 hr x 2 org	8.00	org	20.000,00	160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	- Honor Panitia Pelatihan Tari 6 x 32 pertemuan	192.00	orang	10.000,00	1.920.000,00
	- Sekretaris PPDB 1 org x 1 keg	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Anggota	4.00	orang	50.000,00	200.000,00
	- Honor PIP	2.00	org	500.000,00	1.000.000,00
	- Petugas lain	11.00	ok	50.000,00	550.000,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	100.000,00	0,00
	- Anggota	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Anggota	2.00	org	100.000,00	200.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor tim ESQ	1.00	tim	0,00	0,00
	- Honor Kegiatan Karnaval	12.00	OK	75.000,00	900.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler komputer 1 org x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- Anggota Non PNS 3 orang x 3 bulan	9.00	ob	300.000,00	2.700.000,00
	- honor petugas lain 1 org x 1 keg	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Petugas Lain 2 org x 12 bln	24.00	ob	100.000,00	2.400.000,00
	- Anggota Non PNS 2 org x 1 keg	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota Non PNS, 2 org x 1 keg	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota non PNS 2 org x 3 keg	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Honor Petugas lain 4 org x 3 keg	12.00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	- Anggota Non PNS Tk Kota 3 org	3.00	or	100.000,00	300.000,00
	- Anggota 3 orang x 12 bulan	36.00	ob	200.000,00	7.200.000,00
	- Anggota 2 org x 3 bulan	6.00	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Petugasa lain	2.00	or	100.000,00	200.000,00
	- Anggota 2 org x 2 keg	4.00	ob	100.000,00	400.000,00
	- Anggota	2.00	org	100.000,00	200.000,00
	- Anggota	2.00	org	100.000,00	200.000,00
	- Petugas Lain 2 or x 4 keg	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Anggota Tk Kota 2 org x 2 keg	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Anggota	2.00	or	100.000,00	200.000,00
	- Anggota 2 org x 2 keg	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 2 org x 1 keg	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Petugas lainnya	4.00	ok	100.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Ketua	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Anggota PPDB 4 org x 1 keg	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Honor Panitia Pelatihan Drum Band 9 x 32 pertemuan	288.00	orang	0,00	0,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	3.00	OK	50.000,00	150.000,00
	- Honor anggota Panitia Pelaksana Keg PPDB (4 org x 100.000)	4.00	org	100.000,00	400.000,00
	- honor ketua panitia 1 orang x 3 keg (hari isra miraj, hari maulud nabi, hari besar ramadhan)	3.00	orang	85.000,00	255.000,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Tenaga Kebersihan	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Anggota	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Tenaga Kebersihan 5 org x 6 bln	30.00	ob	50.000,00	1.500.000,00
	- Petugas lain, 5 org	5.00	org	50.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- HNR pelatih komputer, 1 orang x 48 kali	48.00	kali	50.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- honor sekretaris 1 orang x 3 keg(hari besar maulud nabi, hari)	3.00	orang	75.000,00	225.000,00
	- Anggota	2.00	org	25.000,00	50.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Anggota	3.00	ok	75.000,00	225.000,00
	- Anggota	2.00	orang	50.000,00	100.000,00
	- anggota	7.00	org	34.000,00	238.000,00
	- Anggota	9.00	ok	50.000,00	450.000,00
	- honor anggota 1 orang x 3 keg (3 kegiatan x 8 orang)	24.00	orang	50.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	5.00	org	50.000,00	250.000,00
	- Ketua	0.00	org	50.000,00	0,00
	- Petugas Lain (Pesuruh)	1.00	org	35.000,00	35.000,00
	UAS				11.553.000,00
	- Anggota	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- Anggota	5.00	orang	50.000,00	250.000,00
	- Anggota	7.00	org	34.000,00	238.000,00
	- Honor data entry PMP (35 orang x 1 kegiatan)	35.00	orang	15.000,00	525.000,00
	- Honor Panitia Kartini	4.00	orang	50.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penanggung jawab (hari kartini,hari kemerdekaan, hari pramuka)	3.00	orang	100.000,00	300.000,00
	- korektor ijazah 2 org x 28 ank	56.00	ol	5.000,00	280.000,00
	- Honor Panitia Pelatihan Drum Band 8 x 32 pertemuan	256.00	orang	10.000,00	2.560.000,00
	- Honor penulisan raport semester 1	60.00	ol	7.500,00	450.000,00
	- Petugas Lain 1 or x 3 kecamatan	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Honor Panitia Pelaksanaan PPDB 5 orang	5.00	orang	100.000,00	500.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honor pembimbing ekstrakurikuler 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- honor tim tes IQ	1.00	tim	0,00	0,00
	- Honor penulisan ijazah	12.00	siswa	10.000,00	120.000,00
	- Honor Panitia Kegiatan HUT RI	4.00	orang	50.000,00	200.000,00
	- honor ketua (hari kartini, hari pramuka, hari kemerdekaan	3.00	orang	85.000,00	255.000,00
	- Ketua	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- hr nara sumber workshop	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- honor sekretaris (hari kartini,hari pramuka,hari kemerdekaan)	3.00	orang	75.000,00	225.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor anggota(hari kartini, hari kemerdekaan , hari pramuka) x 8 orang	24.00	orang	50.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	9.00	ok	100.000,00	900.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Perhitungan APBS				2.322.000,00
	- Anggota	3.00	org	34.000,00	102.000,00
	- Anggota 5 orang x 1 kegiatan	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- penanggung jawab	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- sekretaris	1.00	org	175.000,00	175.000,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- Tenaga ahli PPDB	0.00	ok	0,00	0,00
	- Honor pengampu Ekstra Pramuka 3 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Ketua	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- anggota	2.00	org	100.000,00	200.000,00
	- ketua	1.00	orang	85.000,00	85.000,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Sekretaris	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- sekretaris	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Anggota	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- anggota	8.00	orang	50.000,00	400.000,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas Lain (Pesuruh)	1.00	org	35.000,00	35.000,00
	Panitia Pelaksana Peringatan HUT RI				1.800.000,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- honor penulisan rapot semester 1	61.00	ol	15.000,00	915.000,00
	- Honor narasumber BK karier kls 7	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Anggota	5.00	org	15.000,00	75.000,00
	- honor pelatih ekskul bercerta	0.00	kali	75.000,00	0,00
	- Honor pengampu estra volly 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Sekretaris	1.00	org	75.000,00	75.000,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	3.00	org	50.000,00	150.000,00
	- Petugas Lain (Pesuruh)	1.00	org	35.000,00	35.000,00
	honor panitia pelaksana keg pesantren kilat				435.000,00
	- anggota	5.00	org	40.000,00	200.000,00
	- honor pelatih ekskul tilawah	0.00	kali	75.000,00	0,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- Honor pengampu estra badminton 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	Op	30.000,00	0,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- Honor narasumber BK karier kls 8	0.00	ok	0,00	0,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	0.00	org	0,00	0,00
	- Petugas Lain (Pesuruh)	1.00	org	35.000,00	35.000,00
	Panitia Pelaksana Peringatan Hari Pramuka				235.000,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- honor peatih ekskul dokter kecil	0.00	kali	75.000,00	0,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- Pengetikan naskah (1 ok x 37 halaman)	0.00	ok	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor pengampu ekstra PMR 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Anggota	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Anggota	0.00	org	0,00	0,00
	- Petugas Lain (Pesuruh)	1.00	org	35.000,00	35.000,00
	kegiatan ekstra kriya				0,00
	- honor pelatih ekskul kriya	0.00	kali	75.000,00	0,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- Pendamping kegiatan (3 ok x 1 hari)	0.00	ok	0,00	0,00
	- Honor pengampu estra BTQ 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Anggota	0.00	org	0,00	0,00
	Panitia Ujian Sekolah				550.000,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- Pendamping kegiatan (2 ok x 3 hari)	0.00	ok	0,00	0,00
	- Honor pengampu ekstra Band 1 x 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	OP	30.000,00	0,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Pembimbing dari dalam (1 ok x 10 hari)	10.00	ok	25.000,00	250.000,00
	- Pembimbing dari luar (2 ok x 5 hari)	10.00	ok	30.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Anggota	0.00	org	0,00	0,00
	Panitia Penulisan Ijazah				0,00
	- Penanggung Jawab	0.00	org	0,00	0,00
	- Pendamping kegiatan (16 ok x 1 hari)	0.00	ok	0,00	0,00
	- Ketua	0.00	org	0,00	0,00
	- Sekretaris	0.00	org	0,00	0,00
	- Anggota	0.00	org	0,00	0,00
	Pembimbing lomba anak soleh				0,00
	- Pembimbing lomba kampoeng ramadhan (1 ok x 2 JP x 3 kegiatan)	0.00	ok	0,00	0,00
	Pelatih karawitan untuk malam resepsi HUT RI				0,00
	- Pelatih karawitan untuk malam resepsi HUT RI (1 ok x 10 hari)	0.00	ok	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pembiasaan agama islam				0,00
	- Pembina kegiatan pembiasaan agama islam (2ok x 6 hari x 4 minggu x 9 bulan)	0.00	ok	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				150.840.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				117.798.000,00
	uang lembur tim rekonsiliasi aset				102.537.000,00
	- uang lembur gol III 5 org x 5 hari x 2 jam x 4 kegiatan	200.00	o/k	20.000,00	4.000.000,00
	- Gol II : 48 hari x 2 org x 6 jam	576.00	oj	17.000,00	9.792.000,00
	- Uang Lembur Gol III, 5 org x 2 jam x 20 hr	200.00	oh	20.000,00	4.000.000,00
	- Uang Makan gol III : 7 org x 13 hr	91.00	oh	32.000,00	2.912.000,00
	- Uang lembur PNS gol III, 2 org x 3 hr x 2 jam x 2 keg	24.00	oh	20.000,00	480.000,00
	- Uang Lembur gol III : 7 org x 2 jam x 2 hr	28.00	oh	20.000,00	560.000,00
	- Uang Lembur : 7 orang x 2 jam x 5 hari	70.00	OH	20.000,00	1.400.000,00
	- Uang Lembur Gol III 3 org x 2 jam x 10 hr	60.00	oh	20.000,00	1.200.000,00
	- GOLONGAN III (2 JAM)	2.00	JAM/ORG	20.000,00	40.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol III, 3 org x 10 hr x 2 jam	60.00	oh	23.000,00	1.380.000,00
	- Lembur PNS Golongan II 2 orang x 12 jam	24.00	OJ	17.000,00	408.000,00
	- Uang lembur PNS gol III, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	20.000,00	240.000,00
	- Uang lembur PNS gol III, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	20.000,00	240.000,00
	- Gol II 1 ORG X 6 HR	6.00	oh	18.000,00	108.000,00
	- uang lembur PNS gol III, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	20.000,00	240.000,00
	- Lembur PNS gol IV (4 ok x 3 jam x 2 hari)	24.00	jam	20.000,00	480.000,00
	- gol 2 - 2 org x 8 bln x 4 jam	64.00	ok	17.000,00	1.088.000,00
	- Uang lembur PNS gol III 2 org x 2 jam x 5 hr	20.00	oh	20.000,00	400.000,00
	- Uang lembur PNS gol III, 3 org x 3 hr x 2 jam	18.00	oh	20.000,00	360.000,00
	- Uang makan : 10 org x 5 hr x 3 keg	150.00	ok	32.000,00	4.800.000,00
	- Uang lembur PNS gol III, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	20.000,00	240.000,00
	- Uang Makan Gol III 3 org x 10 hr	30.00	oh	32.000,00	960.000,00
	- Uang Makan : 7 orang x 5 hari	35.00	OH	32.000,00	1.120.000,00
	- Uang makan gol III : 7 org x 2 hr	14.00	oh	32.000,00	448.000,00
	- Uang lembur PNS gol II, 2 org x 3 hr x 2 jam x 2 keg	24.00	oh	17.000,00	408.000,00
	- Uang Lembur gol III : 7 org x 13 hr x 2 jam	182.00	oh	20.000,00	3.640.000,00
	- Uang Makan Gol III, 5 org x 20 hr	100.00	oh	32.000,00	3.200.000,00
	- Gol III : 48 hari x 2 org x 6 jam	576.00	oj	20.000,00	11.520.000,00
	- uang lembur gol II 2 org x 5 hari x 4 kegiatan x 2 jam	80.00	o/k	17.000,00	1.360.000,00
	- Uang lembur PNS gol II, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	17.000,00	204.000,00
	- Gol III 4 org x 6 hr	24.00	oh	20.000,00	480.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang lembur PNS gol II, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	17.000,00	204.000,00
	- Uang lembur PNS gol II, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	17.000,00	204.000,00
	- Lembur PNS Golongan IV 2 orang x 12 jam	24.00	OJ	25.000,00	600.000,00
	- Uang makan PNS Gol. III, 3 org x 10 hr	30.00	oh	32.000,00	960.000,00
	- GOLONGAN IV (1JAM)	1.00	JAM/ORG	25.000,00	25.000,00
	- gol 3 - 7 org x 8 bln x 4 jam	224.00	ok	20.000,00	4.480.000,00
	- Lembur PNS gol III (2 ok x 3 jam x 2 hari)	12.00	jam	17.000,00	204.000,00
	- Uang lembur : 10 org x 5 hr x 2 jam x 3 keg	300.00	ok	20.000,00	6.000.000,00
	- Uang lembur PNS gol II, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	17.000,00	204.000,00
	- Uang makan PNS gol III 2 org x 5 hr	10.00	oh	18.000,00	180.000,00
	- Uang lembur PNS gol II, 2 org x 10 hr x 2 jam	40.00	oh	17.000,00	680.000,00
	- uang makan gol III 5 org x 5 hr x 4 keg	100.00	o/k	32.000,00	3.200.000,00
	- Uang Lembur Gol II, 3 org x 2 jam x 20 hr	120.00	oh	17.000,00	2.040.000,00
	- Uang Makan gol II : 4org x 13 hr	52.00	oh	30.000,00	1.560.000,00
	- Uang makan PNS gol III, 2 org x 3 hr x 2 keg	12.00	oh	32.000,00	384.000,00
	- Uang Lembur gol II : 4 org x 2 jam x 2 hr	16.00	oh	17.000,00	272.000,00
	- Uang Lembur Gol II 2 org x 2 jam x 10 hr	40.00	oh	17.000,00	680.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol II, 1 org x 12 hr x 2 jam	24.00	oh	17.000,00	408.000,00
	- Uang makan PNS gol III, 2 org x 3 hr	6.00	oh	32.000,00	192.000,00
	- Uang makan PNS gol III, 2 org x 3 hr	6.00	oh	32.000,00	192.000,00
	- Gol IV 4 org x 6 hr	24.00	oh	25.000,00	600.000,00
	- Uang makan PNS gol III, 2 org x 3 hr	6.00	oh	32.000,00	192.000,00
	- gol 4 - 6 org x 8 bln x 4 jam	192.00	ok	25.000,00	4.800.000,00
	- Uang lembur PNS gol II 2 org x 2 jam x 5 hr	20.00	oh	13.000,00	260.000,00
	- Uang makan PNS gol III, 3 org x 3 hr	9.00	oh	32.000,00	288.000,00
	- Uang makan PNS gol III, 2 org x 3 hr	6.00	oh	32.000,00	192.000,00
	- Uang Makan Gol II 2 org x 10 hr	20.00	oh	30.000,00	600.000,00
	- Uang makan gol II : 4 org x 2 hr	8.00	oh	30.000,00	240.000,00
	- Uang Lembur gol II : 4 org x 13 hr x 2 jam	104.00	oh	17.000,00	1.768.000,00
	- Uang Makan Gol II, 3 org x 20 hr	60.00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang makan PNS gol II, 2 org x 3 hr x 2 keg	12.00	oh	30.000,00	360.000,00
	- uang makan gol II 2 org x 5 hr x 4 keg	40.00	org/keg	30.000,00	1.200.000,00
	- Uang makan PNS gol II, 2 org x 3 hr	6.00	oh	30.000,00	180.000,00
	- Uang lembur PNS gol II, 2 org x 3 hr	6.00	oh	30.000,00	180.000,00
	- Uang makan PNS gol II, 2 org x 3 hr	6.00	oh	30.000,00	180.000,00
	- Uang Makan PNS Gol. II, 1 org x 12 hr	12.00	oh	30.000,00	360.000,00
	- uang makan lembur gol 2 - 2 org x 8 bln x 2 jam	32.00	ok	30.000,00	960.000,00
	- Uang makan PNS gol II, 2 org x 3 hr	6.00	oh	30.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang makan PNS gol II 2 org x 5 hr	10.00	oh	18.000,00	180.000,00
	- Uang makan PNS gol II, 2 org x 10 hr	20.00	oh	30.000,00	600.000,00
	- uang makan lembur gol 3 - 7 org x 8 bln x 2 jam	112.00	ok	32.000,00	3.584.000,00
	- uang makan lembur gol 4 - 6 org x 8 bln x 2 jam	96.00	ok	36.000,00	3.456.000,00
	Uang Makan				9.792.000,00
	- Gol III : 48 hari x 2 org	96.00	ok	22.000,00	2.112.000,00
	- Uang Lembur Gol III, 5 orang x 2 jam x 5 hr	50.00	oh	20.000,00	1.000.000,00
	- Uang Lembur : 1 orang x 2 jam x 5 hari	10.00	OH	17.000,00	170.000,00
	- GOLONGAN III	1.00	KEG/ORG	32.000,00	32.000,00
	- Uang Makan 9 org x 6 hr	54.00	oh	18.000,00	972.000,00
	- Honor lembur gol IV (2 ok x 3 jam x 2 hari)	12.00	jam	20.000,00	240.000,00
	- Lembur PNS Golongan II 2 orang x 12 jam	24.00	OJ	17.000,00	408.000,00
	- Uang Makan : 1 orang x 5 hari	5.00	OH	30.000,00	150.000,00
	- Uang Makan Gol III, 5 org x 5 hr	25.00	oh	32.000,00	800.000,00
	- Gol II : 48 hari x 2 org	96.00	ok	22.000,00	2.112.000,00
	- GOLONGAN IV	1.00	KEG/ORG	36.000,00	36.000,00
	- Lembur PNS Golongan IV 2 orang x 12 jam	24.00	OJ	25.000,00	600.000,00
	- Uang Lembur Gol II, 2 org x 2 jam x 10 hr	40.00	oh	17.000,00	680.000,00
	- Uang Makan Gol II, 2 org x 8 hr	16.00	oh	30.000,00	480.000,00
	Lembur Hari Raya Keagamaan				900.000,00
	- Gol II, 3 org x 5 jam x 6 hari raya	90.00	oj	10.000,00	900.000,00
	Lembur PKK				2.634.000,00
	- Honor lembur penulisan rapot gol IV (16 ok x 3 jam x 2 hari)	96.00	jam	20.000,00	1.920.000,00
	- Honor lembur penulisan rapot gol III (7 ok x 3 jam x 2 hari)	42.00	jam	17.000,00	714.000,00
	Lembur laporan keuangan				476.000,00
	- Lembur laporan keuangan semesteran Gol II (1 ok x 14 jam x 2 semeseter)	28.00	jam	17.000,00	476.000,00
	Lembur penyusunan EDS, RPS dan profil sekolah				745.000,00
	- Lembur penyusunan EDS Gol III	12.00	jam	20.000,00	240.000,00
	- Lembur penyusunan RPS Gol III	14.00	jam	20.000,00	280.000,00
	- Lembur penyusunan profil sekolah Gol IV	9.00	jam	25.000,00	225.000,00
	Lembur susun dan hitung APBS				476.000,00
	- Honor lembur susun dan hitung APBS (1 orang x 14 jam x 2 keg)	28.00	jam	17.000,00	476.000,00
	Lembur perubahan APBS				238.000,00
	- Lembur Gol II (1 orang x 14 jam)	14.00	jsm	17.000,00	238.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				33.042.000,00
	Penyusunan RKA SKPD				26.067.000,00
	- Uang Lembur non PNS, 3 org x 2 jam x 20 hr	120.00	oh	13.000,00	1.560.000,00
	- Uang lembur Non PNS, 3 org x 3 hr x 2 jam x 2 keg	36.00	oh	13.000,00	468.000,00
	- Uang lembur Non PNS 2 x 6 hr x 4 jam	48.00	oh	13.000,00	624.000,00
	- UANG LEMBUR INPUT (2 JAM)	2.00	JAM/ORG	13.000,00	26.000,00
	- Lembur Non PNS (3 ok x 3 jam x 2 hari)	18.00	jam	10.000,00	180.000,00
	- 1 Org x 20 jam x 12 bulan	240.00	oj	10.000,00	2.400.000,00
	- Uang Lembur non PNS 2 orang x 1 jam x 10 hari	20.00	oh	13.000,00	260.000,00
	- 4 org x 10 bln x 4 jam	160.00	ok	13.000,00	2.080.000,00
	- Honor Lembur administrasi (5 orang x 3 jam x 23 hr)	345.00	Orang/Kali	13.000,00	4.485.000,00
	- Lembur Non PNS Kegiatan Kirab Budaya 7 orang x 10 jam	70.00	OJ	13.000,00	910.000,00
	- Uang lembur Non PNS 2 org x 2 jam x 5 hr	20.00	oh	10.000,00	200.000,00
	- Uang lembur Non PNS 2 org x 10 hr	20.00	oh	13.000,00	260.000,00
	- Uang lembur Non PNS, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	13.000,00	156.000,00
	- Uang lembur Non PNS, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	13.000,00	156.000,00
	- Uang lembur Non PNS, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	13.000,00	156.000,00
	- Uang lembur Non PNS, 2 org x 3 hr x 2 jam	12.00	oh	13.000,00	156.000,00
	- Uang Lembur non PNS, 3 org x 10 hr x 2 jam	60.00	oh	13.000,00	780.000,00
	- Uang makan Non PNS, 3 org x 3 hr x 2 keg	18.00	oh	30.000,00	540.000,00
	- Uang Makan non PNS, 3 org x 20 hr	60.00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang Makan non PNS 2 orang x 10 hari	20.00	oh	30.000,00	600.000,00
	- Uang makan Lembur (5 orang x 23 hr)	115.00	orang/kali	30.000,00	3.450.000,00
	- uang makan lembur 4 org x 10 bln x 2 jam	80.00	ok	30.000,00	2.400.000,00
	- Uang makan non PNS, 3 org x 10 hr	30.00	oh	30.000,00	900.000,00
	- Uang makan Non PNS, 2 org x 3 hr	6.00	oh	30.000,00	180.000,00
	- Uang makan Non PNS, 2 org x 3 hr	6.00	oh	30.000,00	180.000,00
	- Uang makan Non PNS 2 org x 3 hr	6.00	oh	30.000,00	180.000,00
	- Uang makan Non PNS, 2 org x 3 hr	6.00	oh	30.000,00	180.000,00
	- Uang makan Non PNS 2 org x 10 hr	20.00	oh	30.000,00	600.000,00
	- Uang lembur Non PNS 2 org x 5 hr	10.00	oh	20.000,00	200.000,00
	Penyusunan RKA Perubahan SKPD				3.844.000,00
	- Uang Lembur non PNS, 3 org x 2 jam x 8 hr	48.00	oh	13.000,00	624.000,00
	- 1 org x 9 bulan x 15 jam	135.00	oj	10.000,00	1.350.000,00
	- Honor lembur UN (2 ok x 3 jam x 3 hari)	18.00	jam	10.000,00	180.000,00
	- Lembur Non PNS Kegiatan Karnaval Pembangunan 7 x 10 jam	70.00	OJ	13.000,00	910.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- UANG MAKAN	2.00	KEG/ORG	30.000,00	60.000,00
	- Uang Makan non PNS, 3 org x 8 hr	24.00	oh	30.000,00	720.000,00
	Lembur Non PNS Kegiatan Kemah Awal Tahun				362.000,00
	- Lembur Non PNS Kegiatan Kemah Awal Tahun 7 x 2 jam	14.00	OJ	13.000,00	182.000,00
	- Honor lembur penulisan rapot GTT (3 ok x 3 jam x 2 hari)	18.00	jam	10.000,00	180.000,00
	Lembur laporan keuangan				910.000,00
	- Lembur laporan keuangan semesteran PTT (2 ok x 14 jam x 2 semester)	56.00	jam	13.000,00	728.000,00
	- Lembur Non PNS Kegiatan Kemah Akhir Tahun 7 orang x 2 jam	14.00	OJ	13.000,00	182.000,00
	Lembur penyusunan EDS, RPS, dan profil sekolah				611.000,00
	- Lembur penyusunan EDS	12.00	jam	13.000,00	156.000,00
	- Lembur Non PNS Penyusunan Anggaran BOSDA 1 orang x 12 jam	12.00	OJ	13.000,00	156.000,00
	- Lembur penyusunan RPS	14.00	jam	13.000,00	182.000,00
	- Lembur penyusunan Profil sekolah	9.00	jam	13.000,00	117.000,00
	Lembur susun dan hitung APBS				884.000,00
	- Lembur susun dan hitung APBS (2 orang x 14 jam x 2 keg)	56.00	jam	13.000,00	728.000,00
	- Lembur Non PNS 1 orang x 12 jam	12.00	OJ	13.000,00	156.000,00
	Lembur perubahan APBS				364.000,00
	- Lembur PTT (2 orang x 14 jam)	28.00	jam	13.000,00	364.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				27.608.856.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.347.355.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.163.590.000,00
	Alat Tulis Kantor				615.844.100,00
	- kertas HVS 70 gr	30.00	rim	49.000,00	1.470.000,00
	- Stopmap	40.00	buah	1.000,00	40.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	50.00	rim	49.000,00	2.450.000,00
	- Penghapus cair	100.00	buah	14.000,00	1.400.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- HVS Folio 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Blocknote	80.00	buah	5.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	47.000,00	235.000,00
	- Blocknote	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Blocknote	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- HVS folio 70 gr	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- Kertas HVS 70 gr, 1 pak x 2 keg	2.00	pak	50.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70gr	6.00	rim	43.000,00	258.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	49.000,00	245.000,00
	- HVS 70 GR	12.00	rim	49.000,00	588.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- HVS folio	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	13.00	rim	47.000,00	611.000,00
	- Bolpoint	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00
	- Buku Tulis, 3 buah x 4 kelompok x 20 warga belajar	240.00	buah	5.000,00	1.200.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Buku isi 38	400.00	buah	440,00	176.000,00
	- Sampul Ijazah	32.00	eksemplar	25.000,00	800.000,00
	- Map Plastik besar	2.00	lusin	55.000,00	110.000,00
	- Sampul Raport Kurikulum 2013 Kelas 1 dan 4	63.00	eksemplar	70.000,00	4.410.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- kertas hvs	1.00	rim	35.000,00	35.000,00
	- Belanja map arsip siswa (169 siswax 1 buah)	169.00	buah	15.000,00	2.535.000,00
	- Belanja kertas asturo 10 lembar	10.00	lembar	4.500,00	45.000,00
	- Map file	186.00	bh	25.000,00	4.650.000,00
	- Buku siswa	592.00	eks	5.000,00	2.960.000,00
	- Buku ulangan siswa 5 buku x 245 siswa	1,225.00	buku	4.000,00	4.900.000,00
	- Belanja buku tumpukan / ulangan, 9 mapel x 159 siswa	1,431.00	buku	5.000,00	7.155.000,00
	- PENSIL 2B (1X13)	13.00	DUS	40.000,00	520.000,00
	- Map plastik	12.00	lusin	40.000,00	480.000,00
	- hvs	3.00	rim	45.000,00	135.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	9.00	rim	40.000,00	360.000,00
	- Stopmap plastik besar	0.00	buah	3.500,00	0,00
	- Belanja Buku Tulis isi 38 (buku Tumpukan 82 siswa x 8 mapel)	656.00	buku	3.600,00	2.361.600,00
	- Kertas Krep 50 rol x 10.000 = 500.000	50.00	Rol	10.000,00	500.000,00
	- Buku tulis	41.00	pak	20.000,00	820.000,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	20.00	rim	50.000,00	1.000.000,00
	- ATK kegiatan jeda semester	1.00	kegiatan	170.000,00	170.000,00
	- Kertas Buram,	1.00	rim	25.000,00	25.000,00
	- Pensil 2B	200.00	buah	4.400,00	880.000,00
	- kertas HVS	5.00	rim	35.000,00	175.000,00
	- HVS folio 70 g	15.00	rim	42.500,00	637.500,00
	- Buku Tulis isi 38	50.00	bh	5.000,00	250.000,00
	- HVS	42.00	rim	37.000,00	1.554.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS Folio 80gr	7.00	rim	58.000,00	406.000,00
	- Belanja kertas HVS	4.00	rim	42.000,00	168.000,00
	- Belanja ATK lomba mading	6.00	kelas	200.000,00	1.200.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	42.500,00	42.500,00
	- Black ink catridge	5.00	buah	215.000,00	1.075.000,00
	- kertas hvs 70 gr folio	24.00	rim	50.000,00	1.200.000,00
	- Kertas hvs folio 70 gr	0.00	rim	50.000,00	0,00
	- kertas hvs 70 gr	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- HVS Warna	2.00	rim	55.000,00	110.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- HVS 70 gr	15.00	rim	50.000,00	750.000,00
	- Hvs folio 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS Folio	2.00	pak	47.000,00	94.000,00
	- Spidol Besar, 1 dos x 4 kelompok	4.00	dos	85.000,00	340.000,00
	- stopmap	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- binder rapor	176.00	buah	50.000,00	8.800.000,00
	- Rapor siswa kurtilas	40.00	buah	70.000,00	2.800.000,00
	- Kertas HVS	10.00	UNIT	40.000,00	400.000,00
	- Dobell tip 1 buah	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	7.00	rim	50.000,00	350.000,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- HVS 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- HVS folio 70 gr	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Kertas hvs folio 70 gr	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Belanja binder raport	185.00	buah	55.000,00	10.175.000,00
	- Kertas HVS F4	70.00	rim	50.000,00	3.500.000,00
	- Buku Ulangan Harian Siswu	512.00	buku	3.000,00	1.536.000,00
	- Kertas hvs	6.00	rim	35.000,00	210.000,00
	- HVS	1.00	rim	42.000,00	42.000,00
	- Belanja HVS A4 10 rim	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas Gambar 40 lbr x 40 minggu	1,600.00	lbr	500,00	800.000,00
	- Kertas HVS F 4	10.00	rim	47.000,00	470.000,00
	- HVS F4 70 gr	12.00	rim	48.000,00	576.000,00
	- Pensil 2B	13.00	dozen	40.000,00	520.000,00
	- Pembelian catridge hitam canon	12.00	unit	250.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sertifikat 2 kegiatan x 62 lembar	124.00	lembar	10.000,00	1.240.000,00
	- kertas ljk uas	0.00	0	0,00	0,00
	- kertas HVS 70 gram	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- kertas manila	100.00	lembar	5.000,00	500.000,00
	- Pembelian HVS Untuk Kegiatan Kemah Akhir Tahun 2 Rim	2.00	Rim	50.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS, 70 gr	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Kertas karton kegiatan kirab budaya 30 lembar	30.00	lembar	7.500,00	225.000,00
	- HVS 70 gr	70.00	rim	50.000,00	3.500.000,00
	- Kertas HVS 70rg	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- - HVS 70gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- Blocknote	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- - HVS 70gr	8.00	rim	51.000,00	408.000,00
	- - HVS 70gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- - Kertas HVS 70gr	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- - Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Kertas hvs folio 70 gr	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- kertas HVS 70 gr folio	11.00	rim	50.000,00	550.000,00
	- kertas hvs 70 gr	7.00	rim	50.000,00	350.000,00
	- kertas hvs 70 gr folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	12.00	rim	50.000,00	600.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	7.00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	6.00	rim	0,00	0,00
	- kertas hvs folio 70 gr	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	50.000,00	600.000,00
	- kertas hvs 70 gr folio	28.00	rim	50.000,00	1.400.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	pak	47.000,00	188.000,00
	- Kertas HVS Folio	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Blocknote	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Blocknote, 100 org	100.00	buah	6.000,00	600.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	pak	50.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS Folio	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Stopmap	51.00	buah	1.000,00	51.000,00
	- Kertas buram	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- HVS 70 gr, 3 pkbm x 3 rim	9.00	rim	50.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketas HVS 70 gram	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- HVS 70 gr Folio	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS Folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	pak	50.000,00	100.000,00
	- kertas HVS 70 gr	6.00	pak	50.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	47.000,00	940.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	7.00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Stopmap	80.00	buah	1.000,00	80.000,00
	- kertas hvs 70 gr folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	15.00	rim	50.000,00	750.000,00
	- kertas HVS 70 gr folio	7.00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Kertas hvs 70 gr	0.00	rim	50.000,00	0,00
	- stopmap	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	49.000,00	588.000,00
	- HVS 70 gr folio	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- kertas hvs folio 70 gram	5.00	rim	47.000,00	235.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	20.00	rim	47.000,00	940.000,00
	- Belanja pensil	36.00	bh	4.000,00	144.000,00
	- Tinta printer 4 warna X 4 set	16.00	set	150.000,00	2.400.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 5 pak x 5 kelompok	25.00	pak	50.000,00	1.250.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	45.000,00	90.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	45.000,00	270.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Blocknote	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	- Buku Tulis	20.00	pak	45.000,00	900.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	0.00	rim	49.000,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- kertas HVS 70 gr	5.00	pak	50.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS 70 grm	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- kertas HVS 70 gr	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- kertas HVS 70 gr	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	- kertas HVS 70 gr	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	49.000,00	490.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- HVS 70 gr	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- HVS 70 gr folio	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	- Kertas Hvs 70 gr	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- - HVS 70gr	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- - Kertas HVS 70gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- stopmap folio	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Belanja Sampul rapot siswa	159.00	buku	2.500,00	397.500,00
	- Buku Ulangan Anak x 95 Siswa	95.00	Paket	60.000,00	5.700.000,00
	- Belanja HVS	27.00	rim	39.000,00	1.053.000,00
	- tinta	3.00	kotak	30.000,00	90.000,00
	- Belanja kertas HVS 1 rim	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- Belanja peralatan SBK siswa kls II pensil (28 siswa x 1 buah)	28.00	sb	4.000,00	112.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	25.000,00	25.000,00
	- buku tulis kwarto garis	4.00	buah	12.300,00	49.200,00
	- Spidol White Board	5.00	lusin	65.000,00	325.000,00
	- Satbillo	2.00	lusin	50.000,00	100.000,00
	- pengadaan kertas HVS penyusunan kegiatan belajar mengajar	16.00	Rim	46.000,00	736.000,00
	- Buku Kuwato isi 100	20.00	buah	12.900,00	258.000,00
	- Stopmap	25.00	buah	1.000,00	25.000,00
	- Bolpoint, 2 buah x 4 kelompok x 20 warga belajar	160.00	buah	3.500,00	560.000,00
	- Kertas HVS Folio	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Kertas Folio	5.00	rim	40.000,00	200.000,00
	- refill toner	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Blocknote	140.00	buah	5.000,00	700.000,00
	- tinta printer	6.00	buah	125.000,00	750.000,00
	- lem cair	10.00	btl	9.000,00	90.000,00
	- Tinta Printer	6.00	botol	50.000,00	300.000,00
	- Kertas Folio bergaris, 1 pak x 2 keg	2.00	pak	47.000,00	94.000,00
	- Snelhecter kertas	36.00	buah	2.000,00	72.000,00
	- Bolpoint	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Bolpoint	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Buku Tulis isi 58 lembar	27.00	buah	5.000,00	135.000,00
	- Bolpoint	80.00	buah	5.000,00	400.000,00
	- HVS Kuarto 70 gr	2.00	rim	46.000,00	92.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	200.00	pak	49.000,00	9.800.000,00
	- Stopmap	500.00	buah	1.250,00	625.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	49.000,00	245.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Toner Laser Jet	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Colour ink cartridge	5.00	buah	280.000,00	1.400.000,00
	- Tinta printer	1.00	tube	40.000,00	40.000,00
	- Belanja ATK lomba membaca puisi	6.00	kelas	200.000,00	1.200.000,00
	- Belanja tinta printer	2.00	botol	35.000,00	70.000,00
	- Stopmap Folio Sinar Dunia	50.00	buah	1.500,00	75.000,00
	- HVS Warna	7.00	rim	40.000,00	280.000,00
	- Polpen hitam standar	25.00	bh	3.000,00	75.000,00
	- Pensil 2B	2.00	pak	36.000,00	72.000,00
	- Penghapus Staedler	200.00	buah	3.400,00	680.000,00
	- Bufallo, 60 lbr (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	60.00	lbr	3.000,00	180.000,00
	- Buku halus	41.00	pak	20.000,00	820.000,00
	- Stopmap plastik kecil	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- spidol whiteboard	28.00	buah	9.000,00	252.000,00
	- kertas asturo	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	- kalkulator	0.00	0	0,00	0,00
	- BOLPOINT (1X10)	11.00	DUS	18.000,00	198.000,00
	- Bolpoint	2.00	dos	45.000,00	90.000,00
	- Belanja Krayon 6 pack	6.00	pack	30.000,00	180.000,00
	- Tinta toner	3.00	botol	40.000,00	120.000,00
	- Buku Penunjang Ujian untuk Siswa	22.00	bh	55.000,00	1.210.000,00
	- kertas HVS A4	25.00	rim	48.000,00	1.200.000,00
	- Blangko raport	25.00	rim	160.000,00	4.000.000,00
	- kertas HVS kwarto 70 gr	10.00	rim	46.000,00	460.000,00
	- Stopmap	23.00	buah	1.000,00	23.000,00
	- HVS Kwarto	4.00	rim	46.000,00	184.000,00
	- Kertas buffalo	20.00	lembar	1.000,00	20.000,00
	- Kertas HVS kwarto 70 gr	3.00	rim	46.000,00	138.000,00
	- Kertas asturo	0.00	buah	2.000,00	0,00
	- Kertas Bufallo	5.00	PAK	25.000,00	125.000,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- Buku absensi, 5 buah x 4 kelompok	20.00	buah	15.000,00	300.000,00
	- Blocknote	70.00	buah	5.000,00	350.000,00
	- Tinta Printer Penyusunan RPP	6.00	botol	100.000,00	600.000,00
	- Buku Tulis	10.00	pak	30.000,00	300.000,00
	- Kertas kwarto 70gr	7.00	rim	46.000,00	322.000,00
	- HVS Kwarto 40 gr	5.00	Rim	46.000,00	230.000,00
	- Bolpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Refil Toner	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	- Kertas manila	10.00	lembar	5.000,00	50.000,00
	- blocknote	100.00	bh	5.000,00	500.000,00
	- Clips	25.00	buah	8.000,00	200.000,00
	- kertas hvs bergaris	0.00	rim	54.000,00	0,00
	- amplop panjang	24.00	dos	18.000,00	432.000,00
	- Kertas karton, 4 lb	4.00	lembar	3.000,00	12.000,00
	- Bolpoint 12 Buah	12.00	buah	3.000,00	36.000,00
	- refill toner	1.00	tube	120.000,00	120.000,00
	- tinta riso	0.00	0	0,00	0,00
	- Blok Note 2 kegiatan x 62 buah	124.00	buah	3.000,00	372.000,00
	- Ballpoint Standart	10.00	dozen	18.000,00	180.000,00
	- stopmap	800.00	bh	2.000,00	1.600.000,00
	- lakban kertas	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- kertas folio bergaris	2.00	rim	47.000,00	94.000,00
	- stopmap	9.00	bh	1.000,00	9.000,00
	- Stopmap	69.00	buah	1.000,00	69.000,00
	- bollpoint	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS Kwarto	5.00	rim	46.000,00	230.000,00
	- Bolpoint	0.00	buah	1.650,00	0,00
	- Buku Gambar	20.00	pak	50.000,00	1.000.000,00
	- Kertas HVS Kuarto 70 gr	5.00	rim	46.000,00	230.000,00
	- Bolpoint	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Stopmap Folio	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Stopmap	27.00	bh	1.000,00	27.000,00
	- Bolpoint 140 orang x 1 kegiatan	140.00	orang	3.500,00	490.000,00
	- Buku Induk siswa, 2 buah x 5 kelompok	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	- Ballpoint	40.00	lusin	55.200,00	2.208.000,00
	- beli buku tulis	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Snelhecter	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- HVS Kwarto 70 gr	5.00	rim	46.000,00	230.000,00
	- snelhecter	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- kertas folio bergaris	0.00	rim	54.000,00	0,00
	- isolasi besar	2.00	rol	16.000,00	32.000,00
	- Kertas HVS kwarto	15.00	rim	46.000,00	690.000,00
	- kertas hvs 70 gr kwarto	10.00	rim	46.000,00	460.000,00
	- klips	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- Kertas HVS Kuarto A4 70 gr	5.00	Rim	46.000,00	230.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Refill Toner	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- kertas folio bergaris	5.00	pak	40.000,00	200.000,00
	- kertas folio bergaris	5.00	pak	47.000,00	235.000,00
	- Kertas HVS Kuarto	8.00	rim	45.000,00	360.000,00
	- Blocknote	75.00	buah	6.000,00	450.000,00
	- Stopmap Plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- HVS kuarto, 3 pkbm x 4 rim	12.00	rim	46.000,00	552.000,00
	- Stopmap	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	85.000,00	85.000,00
	- Stopmap	59.00	buah	1.000,00	59.000,00
	- Bolpoint, 100 org	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS Kwarto	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Bolpoint	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Kertas buram	8.00	pak	20.000,00	160.000,00
	- isolasi besar	16.00	rol	16.000,00	256.000,00
	- kertas HVS kuarto	12.00	rim	46.000,00	552.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	- Stopmap	25.00	buah	0,00	0,00
	- kertas folio bergaris	3.00	rim	54.000,00	162.000,00
	- Lem cair	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Isolasi besar	5.00	rol	16.000,00	80.000,00
	- isolasi besar	16.00	rol	16.000,00	256.000,00
	- kertas folio garis	5.00	rim	54.000,00	270.000,00
	- amplop panjang	7.00	dos	18.000,00	126.000,00
	- kertas hvs kuarto 70 gr	5.00	rim	46.000,00	230.000,00
	- - Bolpoint	48.00	bh	3.000,00	144.000,00
	- Stopmap Kertas	36.00	buah	1.250,00	45.000,00
	- Refil toner	2.00	paket	250.000,00	500.000,00
	- Refill toner	1.00	botol	250.000,00	250.000,00
	- - Stopmap	24.00	buah	1.250,00	30.000,00
	- - Refil Toner	1.00	botol	250.000,00	250.000,00
	- - Bolpoint	20.00	bh	3.000,00	60.000,00
	- Bolpoint	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- - Snelhecter kertas	24.00	bh	2.000,00	48.000,00
	- Bolpoint	2.00	pak	24.000,00	48.000,00
	- Kertas Buram	120.00	rim	28.000,00	3.360.000,00
	- Lem Fox 5 kaleng	5.00	kaleng	50.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snelhecter folio	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- Bolpoint	3.00	pak	17.500,00	52.500,00
	- - Clips kecil	24.00	bh	3.000,00	72.000,00
	- - Bolpoint	2.00	pak	24.000,00	48.000,00
	- Bollpint	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- HVS Kwarto 70 gr	5.00	rim	46.000,00	230.000,00
	- HVS Kuarto	8.00	rim	46.000,00	368.000,00
	- Toner laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Snelhecter	10.00	buah	2.000,00	20.000,00
	- Penjepit Kertas	15.00	buah	4.000,00	60.000,00
	- Toner Laser Jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Ballpoint	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00
	- Kertas HVS 70 gr double folio	50.00	pak	111.000,00	5.550.000,00
	- Stopmap Plastik	100.00	buah	8.000,00	800.000,00
	- Stopmap	35.00	buah	1.000,00	35.000,00
	- Stomap Plastik	80.00	buah	8.000,00	640.000,00
	- Bolpoint Faster	18.00	buah	5.000,00	90.000,00
	- Stopmap Plastik	100.00	buah	8.000,00	800.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	buah	8.000,00	800.000,00
	- Snelhecter plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Spidol besar, 1 dos x 2 keg	2.00	dos	85.000,00	170.000,00
	- Stopmap folio	60.00	buah	1.000,00	60.000,00
	- sampul plastik	7.00	rol	300.000,00	2.100.000,00
	- ballpoint	12.00	pak	25.000,00	300.000,00
	- Bolpoint	140.00	buah	3.000,00	420.000,00
	- Stopmap	101.00	buah	1.000,00	101.000,00
	- Amplop tanggung	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Stopmap Plastik, 1 buah x 4 kelompok x 20 warga belajar	80.00	buah	8.000,00	640.000,00
	- Snelhecter	25.00	buah	2.000,00	50.000,00
	- Kertas cover	6.00	dos	35.000,00	210.000,00
	- Pengadaan Tinta printer kegiatan belajar mengajar	12.00	botol	100.000,00	1.200.000,00
	- Kotak Pensil	13.00	buah	15.000,00	195.000,00
	- Tinta White Board	20.00	buah	15.000,00	300.000,00
	- sampul plastik	20.00	pack	10.000,00	200.000,00
	- Belanja peralatan SBK siswa kls II gunting (28 siswa x 1 buah)	28.00	sb	7.000,00	196.000,00
	- Belanja lakban 2 buah	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Buku Tulis x 50	100.00	Buah	3.000,00	300.000,00
	- KARET PENGHAPUS (1X4)	14.00	PAK	75.000,00	1.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stabillo	0.00	0	0,00	0,00
	- kertas bufallo putih	3.00	pak	25.000,00	75.000,00
	- bolpoint	2.00	dos	20.000,00	40.000,00
	- Stopmap file	0.00	buah	15.000,00	0,00
	- Buku kotak	41.00	pak	20.000,00	820.000,00
	- Stopmap Folio SIDU	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Porforator kecil	6.00	buah	17.500,00	105.000,00
	- Buku gambar	50.00	pak	5.000,00	250.000,00
	- Perforator Type 220	5.00	buah	44.000,00	220.000,00
	- Kertas Buram	12.00	rim	35.000,00	420.000,00
	- Belanja ATK lomba bercerita	6.00	kelas	200.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Binder klip	2.00	dus	20.000,00	40.000,00
	- Bolpoin	11.00	buah	3.500,00	38.500,00
	- kertas kuarto 70 gr	0.00	rim	46.000,00	0,00
	- Stopmap	11.00	buah	1.000,00	11.000,00
	- bolpoint	100.00	bh	4.000,00	400.000,00
	- Kertas asturo	10.00	lembar	10.000,00	100.000,00
	- Binder klip	20.00	buah	8.000,00	160.000,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Kertas folio bergaris	6.00	rim	54.000,00	324.000,00
	- Ballpoint	5.00	pak	25.000,00	125.000,00
	- Bolpoint	70.00	buah	5.000,00	350.000,00
	- Stopmap biasa	80.00	buah	2.000,00	160.000,00
	- penggaris mika	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Buku tulis	5.00	lusin	25.000,00	125.000,00
	- solasi lakban 1 buah	0.00	buah	10.000,00	0,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Stopmap	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Refill Toner	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Refill toner	2.00	botol	250.000,00	500.000,00
	- stopmap	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Kertas Buram	75.00	rim	29.000,00	2.175.000,00
	- lem	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Belanja HVs F4 10 Rim	10.00	Rim	50.000,00	500.000,00
	- Buku tulis	4.00	bh	3.500,00	14.000,00
	- Reffil Toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- tinta riso + master	1.00	set	820.000,00	820.000,00
	- Karet Penghapus	4.00	pak	75.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bollpoint 2 kegiatan x 62 buah	124.00	buah	2.000,00	248.000,00
	- master riso	0.00	0	0,00	0,00
	- Clip Papper 1 Dus Sedang	1.00	dus	18.500,00	18.500,00
	- spidol besar	4.00	buah	9.000,00	36.000,00
	- Kertas krep 15 pak	15.00	pak	50.000,00	750.000,00
	- Spidol White Board	432.00	buah	8.000,00	3.456.000,00
	- Refil toner	2.00	paket	250.000,00	500.000,00
	- - Snelhecter Plastik	24.00	bh	6.000,00	144.000,00
	- - Isi sTeples kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- - Bolpoint	4.00	pak	15.000,00	60.000,00
	- Pencil	1.00	pak	44.000,00	44.000,00
	- - Snelhecter kertas	12.00	buah	2.000,00	24.000,00
	- CD RW	15.00	keping	5.000,00	75.000,00
	- Stopmap Plastik	36.00	buah	8.000,00	288.000,00
	- - Refil Toner	3.00	paket	250.000,00	750.000,00
	- stopmap	12.00	buah	1.000,00	12.000,00
	- lem cair	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- lem cair	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Lem cair	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- refil toner HP	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Stopmap Plastik	25.00	buah	0,00	0,00
	- stopmap plastik	25.00	bh	8.000,00	200.000,00
	- lem cair	16.00	buah	3.000,00	48.000,00
	- Bolpoint	150.00	buah	5.000,00	750.000,00
	- Amplop Sedang	1.00	dos	15.000,00	15.000,00
	- Stopmap Plaastik	30.00	buah	8.000,00	240.000,00
	- Stopmap Plastik, 100 buah	100.00	buah	8.000,00	800.000,00
	- Stopmap	45.00	buah	1.000,00	45.000,00
	- Stopmap Plastik	40.00	buah	8.000,00	320.000,00
	- Kertas HVS	4.00	pak	50.000,00	200.000,00
	- Spidol Whiteboard, 3 pkbm x 8 dos	24.00	dos	85.000,00	2.040.000,00
	- Stopmap Plastik	3.00	buah	8.000,00	24.000,00
	- Stopmap Kertas	25.00	bh	1.050,00	26.250,00
	- Bolpoint	75.00	buah	5.000,00	375.000,00
	- Toner HP	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- stopmap	23.00	buah	1.000,00	23.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snelhecter	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- Toner	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Snelhecter	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- snelhecter folio	80.00	buah	2.000,00	160.000,00
	- stopmap folio	90.00	buah	1.000,00	90.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- lem cair	2.00	buah	3.000,00	6.000,00
	- penghapus cair	0.00	buah	14.000,00	0,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- Refill Toner	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Bolpoint	75.00	buah	5.000,00	375.000,00
	- Reffil toner	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- kertas bufallo	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- Gunting Tanggung	398.00	buah	8.500,00	3.383.000,00
	- Buku Administrasi, 4 buah x 5 kelompok	20.00	buah	75.000,00	1.500.000,00
	- Block not 140 orang x 1 kegiatan	140.00	buah	5.000,00	700.000,00
	- Bolpoint	30.00	bh	3.000,00	90.000,00
	- Refil Toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap Plastik	100.00	buah	8.000,00	800.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Krayon	60.00	set	25.000,00	1.500.000,00
	- Stopmap	0.00	buah	1.000,00	0,00
	- Stopmap	98.00	buah	1.000,00	98.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	buah	8.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS kuarto	5.00	rim	46.000,00	230.000,00
	- stopmap	24.00	bh	1.000,00	24.000,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- spidol kecil	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	- stopmap kertas	63.00	buah	1.000,00	63.000,00
	- kertas manila	30.00	buah	3.000,00	90.000,00
	- Blocknote sedang	120.00	bh	5.000,00	600.000,00
	- Balpoint	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Refill Toner	7.00	kali	250.000,00	1.750.000,00
	- Refil Toner	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- - Stopmap kertas	30.00	bh	1.000,00	30.000,00
	- - Stabilo Boss Besar	1.00	set	102.000,00	102.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Buku Ekspedisi Isi 100 x 2	2.00	Buah	15.000,00	30.000,00
	- buku ulangan (146 siswa x 8 buku)	1,168.00	buku	6.000,00	7.008.000,00
	- Belanja tinta print 1 botol	1.00	botol	35.000,00	35.000,00
	- Belanja peralatan SBK siswa kls II crayon (28 siswa x 1 buah)	28.00	sb	10.000,00	280.000,00
	- spidol besar	1.00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Bolpoint Boxie	2.00	lusin	33.150,00	66.300,00
	- pengadaan buku ulangan harian 173 siswa x 6 mata pelajaran dan 1 buku agenda siswa	1,211.00	eksemplar	5.000,00	6.055.000,00
	- isi pentel	20.00	buah	19.200,00	384.000,00
	- Bolpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Toner printer	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Toner Printer	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Buku induk warga belajar, 1 buah x 4 kelompok	4.00	buah	55.000,00	220.000,00
	- Stopmap Plastik	140.00	buah	7.000,00	980.000,00
	- Bolpoint	40.00	buah	3.500,00	140.000,00
	- Buku Tulis Folio 100 Lembar	12.00	buku	16.000,00	192.000,00
	- isolasi besar	8.00	buah	19.000,00	152.000,00
	- Kertas manila, 30 lembar x 2 keg	60.00	lembar	2.000,00	120.000,00
	- Stopmap kertas	24.00	buah	1.250,00	30.000,00
	- Stopmap	11.00	buah	1.000,00	11.000,00
	- Lem	5.00	botol	13.000,00	65.000,00
	- Spidol Warna kecil	3.00	dos	15.000,00	45.000,00
	- Blocknote	80.00	buah	5.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS Kuarto	50.00	pak	47.000,00	2.350.000,00
	- Toner printer	6.00	buah	750.000,00	4.500.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Kertas folio	1.00	pak	37.000,00	37.000,00
	- Belanja lakban	2.00	buah	17.500,00	35.000,00
	- Belanja ATK lomba menyanyi	6.00	kelas	200.000,00	1.200.000,00
	- Mika	5.00	rim	30.000,00	150.000,00
	- File Box Besar	25.00	buah	19.000,00	475.000,00
	- Kertas sampul coklat	2.00	lbr	20.000,00	40.000,00
	- Stopmap plastik	5.00	buah	6.800,00	34.000,00
	- Buku TulisSIDU 200 x 10 mapel	2,000.00	buah	3.200,00	6.400.000,00
	- Pensil	41.00	pak	10.000,00	410.000,00
	- Pulpen 1 pak	0.00	pak	15.000,00	0,00
	- kertas cover	2.00	pak	50.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Staples kecil	1.00	buah	30.000,00	30.000,00
	- spidol white board	17.00	lusin	65.000,00	1.105.000,00
	- CORECTION TAPE (1X97)	97.00	BUAH	6.500,00	630.500,00
	- Snelhecter	200.00	buah	2.000,00	400.000,00
	- Bolpoin	2.00	bh	3.000,00	6.000,00
	- Belanja Pencil 2 B 32	32.00	Batang	2.000,00	64.000,00
	- Spidol whiteboard	30.00	doss	104.000,00	3.120.000,00
	- Toner HP	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Snelhecter plastik	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	- Snelhecter	25.00	buah	2.000,00	50.000,00
	- Toner HP	3.00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- Snelhecter	55.00	buah	2.000,00	110.000,00
	- Buku Tulis	0.00	pak	60.000,00	0,00
	- Bolpoin hitam	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- buku batik	5.00	lusin	60.000,00	300.000,00
	- kertas hvs 70 gr	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Stopmap Plastik	70.00	buah	8.000,00	560.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr Penyusunan RPP	16.00	rim	50.000,00	800.000,00
	- Pensil	5.00	pak	35.000,00	175.000,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Pensil Hitam	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	- HVS A4	8.00	rim	46.000,00	368.000,00
	- Bolpoint	22.00	buah	5.000,00	110.000,00
	- Lem stick	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- stopmap plastik	100.00	bh	7.000,00	700.000,00
	- ballpoint	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- lem cair	24.00	buah	3.000,00	72.000,00
	- ballpoin	11.00	buah	5.000,00	55.000,00
	- Pensil 4 buah	4.00	buah	3.500,00	14.000,00
	- kertas buram	15.00	rim	27.000,00	405.000,00
	- Correction Tape	97.00	buah	6.500,00	630.500,00
	- Bollpoint	120.00	bh	5.000,00	600.000,00
	- kertas folio	6.00	rim	47.000,00	282.000,00
	- snelhecter	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- kertas folio	3.00	pak	47.000,00	141.000,00
	- Stopmap	90.00	buah	1.000,00	90.000,00
	- Spidol besar	2.00	pak	87.000,00	174.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS Kuarto	5.00	rim	40.000,00	200.000,00
	- Refil Printer	0.00	botol	125.000,00	0,00
	- Pensil Warna	60.00	set	20.000,00	1.200.000,00
	- Refill Toner	3.00	kali	250.000,00	750.000,00
	- HVS Folio 70 gr	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Kertas folio garis	4.00	pak	40.000,00	160.000,00
	- Snelhecter	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Stopmap plastik 140 orang x 1 kegiatan	140.00	buah	2.500,00	350.000,00
	- Buku Tulis, 8 buah x 5 kelompok x 20 warga belajar	800.00	buah	6.000,00	4.800.000,00
	- Kertas lipat 398 anak X 2 set	786.00	set	4.000,00	3.144.000,00
	- toner HP	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- stopmap	75.00	bh	1.000,00	75.000,00
	- Stopmap plastik	300.00	buah	6.000,00	1.800.000,00
	- Amplop panjang	10.00	dos	18.000,00	180.000,00
	- kertas hvs 70 gr	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- isi hechnechess kecil	10.00	dos	4.000,00	40.000,00
	- hechmachine HD 10	0.00	buah	17.000,00	0,00
	- snelhechter	41.00	buah	2.000,00	82.000,00
	- snelhecter folio	90.00	buah	2.000,00	180.000,00
	- Refill Toner	6.00	kali	250.000,00	1.500.000,00
	- snelhecter	150.00	bh	2.000,00	300.000,00
	- kertas manila	10.00	pak	3.000,00	30.000,00
	- snelhecter	20.00	buah	2.000,00	40.000,00
	- Amplop panjang	4.00	dos	18.000,00	72.000,00
	- Stopmap Plastik	75.00	buah	8.000,00	600.000,00
	- Ballpoint	12.00	bh	30.500,00	366.000,00
	- Kertas HVS Folio	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Bolpoint, 3 pkbm x 15 buab	45.00	buah	5.000,00	225.000,00
	- Pensil 2 b	150.00	buah	5.000,00	750.000,00
	- hechneches no 24	16.00	buah	6.000,00	96.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- toner HP	1.00	Bh	750.000,00	750.000,00
	- Toner HP	1.00	buah	0,00	0,00
	- isolasi	2.00	rol	16.000,00	32.000,00
	- Amplop polos tanggung	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Hechnechess 24	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- hechneches no 24	20.00	buah	6.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Toner HP	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- isolasi	2.00	rol	16.000,00	32.000,00
	- snelhecter	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- - Spidol Besar Snowman	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- - Flashdisk 32 GB	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
	- Stopmap	24.00	buah	1.250,00	30.000,00
	- - Snelhecter plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Ballpoint	1.00	pak	55.000,00	55.000,00
	- - Spidol Besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- - Stopmap kertas	36.00	bh	1.250,00	45.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Tinta Spidol WB	216.00	buah	18.000,00	3.888.000,00
	- Kain panel 1 meter x 50 anak x 2 warna	100.00	meter	25.000,00	2.500.000,00
	- Snelhecter	36.00	buah	2.000,00	72.000,00
	- Stopmap plastik/transparan	20.00	buah	8.000,00	160.000,00
	- - Tali Rafia besar 1 kg	1.00	bh	17.000,00	17.000,00
	- - Stopmap Plastik	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	- kertas hvs 70 gr	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	- Kertas Folio	5.00	rim	47.000,00	235.000,00
	- Amplop Panjang	10.00	buah	18.000,00	180.000,00
	- Snelhecter	10.00	buah	2.000,00	20.000,00
	- Pensil	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Penjepit kertas	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Snelhecter	500.00	buah	2.200,00	1.100.000,00
	- Kertas doorslag	24.00	pak	44.000,00	1.056.000,00
	- Spidol besar	5.00	dos	87.000,00	435.000,00
	- Pita Mesin Ketik	3.00	rol	29.000,00	87.000,00
	- Binder clip besar	3.00	dos	25.000,00	75.000,00
	- Stopmap, 10 buah x 2 keg	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- isolasi kecil	11.00	buah	15.000,00	165.000,00
	- Toner	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Stopmap	13.00	buah	1.000,00	13.000,00
	- Spidol Besar	4.00	pak	85.000,00	340.000,00
	- Kertas HVS Kwarto	3.00	rim	46.000,00	138.000,00
	- Penghapus cair	5.00	buah	22.000,00	110.000,00
	- lem kertas	9.00	buah	4.000,00	36.000,00
	- pengadaan sampul rapot	0.00	eks	0,00	0,00
	- Tempat Buku Plastik	10.00	lusin	20.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bolpoint hitam	5.00	dus	30.000,00	150.000,00
	- kertas label	50.00	pack	5.000,00	250.000,00
	- Belanja peraltan SBK siswa kls II penggaris (28 siswa x 1 buah)	28.00	sb	2.000,00	56.000,00
	- Buku Kwarto Isi 100 x 10	10.00	Buah	12.500,00	125.000,00
	- CRAYON ISI 12 WARNA	95.00	PAK	20.000,00	1.900.000,00
	- Buku Tulis Folio	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Kotak pensil	13.00	buah	15.000,00	195.000,00
	- Staples besar	1.00	buah	42.000,00	42.000,00
	- buram	2.00	rim	33.000,00	66.000,00
	- Stipo kertas	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- Bolpoint	30.00	pak	15.000,00	450.000,00
	- Sampul buku 200 x 10 mapel	2,000.00	buah	500,00	1.000.000,00
	- Buku kuitansi besar	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Tipex kertas	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Snelhecter Folio	48.00	buah	2.000,00	96.000,00
	- Belanja ATK Kegiatan ulangan harian siswa 8 mapel x 106 siswa x 3000	848.00	buku	3.000,00	2.544.000,00
	- Kertas Buram	1.00	rim	30.000,00	30.000,00
	- penggaris ukuran 30cm	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- snelhecter	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- Ballpoint	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- HVS putih	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- Stopmap	32.00	buah	1.000,00	32.000,00
	- Stopmap Biasa	32.00	buah	1.000,00	32.000,00
	- Stopmap	98.00	lembar	1.000,00	98.000,00
	- Hechmachine HD 10	2.00	buah	17.000,00	34.000,00
	- Penghapus	2.00	pak	45.000,00	90.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- ballpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- bolpoint	5.00	lusin	20.000,00	100.000,00
	- Bolpoin merah	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Jepitan Kertas	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Snelhechter	15.00	dos	2.000,00	30.000,00
	- Stopmap	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- CD RW	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Tinta Riso	5.00	tube	455.000,00	2.275.000,00
	- Belanja Cat Air 6 Pack	6.00	Pack	12.000,00	72.000,00
	- Spidol	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Stopmap	100.00	buah	1.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Crayon Titi Isi 12 Warna	145.00	buah	20.000,00	2.900.000,00
	- lem cair	8.00	botol	5.500,00	44.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Bolpoint	24.00	buah	3.000,00	72.000,00
	- Penghapus White Board	36.00	buah	8.000,00	288.000,00
	- Snelhecter kertas	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- - Stopmap Plastik	36.00	bh	7.000,00	252.000,00
	- - Stopmap Batik	12.00	bh	3.500,00	42.000,00
	- Stabilobos	1.00	pak	65.000,00	65.000,00
	- - Binder clips besar	4.00	dos	25.000,00	100.000,00
	- Bolpoint	1.00	pak	26.000,00	26.000,00
	- - Snelhecter Kertas	36.00	bh	2.000,00	72.000,00
	- - Stopmap Kertas	100.00	bh	1.250,00	125.000,00
	- toner hp	3.00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- lem cair	1.00	buah	3.000,00	3.000,00
	- Refil Toner	3.00	kali	250.000,00	750.000,00
	- amplop polos tanggung	7.00	dos	14.000,00	98.000,00
	- Spidol besar	5.00	dos	87.000,00	435.000,00
	- penghapus cair	1.00	buah	14.000,00	14.000,00
	- Jepitan Kertas	40.00	buah	0,00	0,00
	- jepitan kertas	40.00	bh	3.000,00	120.000,00
	- isolasi	6.00	rol	16.000,00	96.000,00
	- refil toner HP	3.00	kali	250.000,00	750.000,00
	- Stopmap	47.00	buah	1.000,00	47.000,00
	- Pensil 2 B, 3 pkbm x 15 buah	45.00	buah	5.000,00	225.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	pak	50.000,00	150.000,00
	- Stopmap	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Ordner Folio	18.00	bh	16.500,00	297.000,00
	- Refil Toner	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Penghapus cair	10.00	pak	19.000,00	190.000,00
	- spidol kecil	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- stopmap	34.00	buah	1.000,00	34.000,00
	- map kertas	100.00	bh	1.000,00	100.000,00
	- Amplop panjang	4.00	dos	18.000,00	72.000,00
	- buku ekspedisi	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- hechnecess kecil	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Toner HP	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- hechneches kecil	0.00	dos	4.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- refill toner	3.00	kali	250.000,00	750.000,00
	- kertas hvs folio bergaris	4.00	rim	54.000,00	216.000,00
	- Amplop sedang	10.00	dos	14.000,00	140.000,00
	- Buku tulis	300.00	buah	6.000,00	1.800.000,00
	- Spidol Besar	5.00	pak	85.000,00	425.000,00
	- snelhecter	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Kertas manila	398.00	lembar	4.000,00	1.592.000,00
	- Bolpoint : 2 buah x 5 kelompok x 20 warga belajar	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00
	- tinta Printer	1.00	buah	25.000,00	25.000,00
	- Spidol	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Spidol besar	3.00	set	87.000,00	261.000,00
	- Spidol kecil	2.00	pak	15.000,00	30.000,00
	- Amplop polos panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- Pensil	10.00	pak	20.000,00	200.000,00
	- Stopmap	82.00	buah	1.000,00	82.000,00
	- Spidol Kecil	20.00	buah	15.000,00	300.000,00
	- Spidol Besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- spidol besar	2.00	pak	87.000,00	174.000,00
	- kertas folio	2.00	rim	47.000,00	94.000,00
	- bolpoint	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- spido besar	3.00	dos	87.000,00	261.000,00
	- Amplop Sedang	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Snelhecter	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Stopmap	40.00	buah	1.000,00	40.000,00
	- Stopmap	23.00	buah	1.000,00	23.000,00
	- Amplop sedang	20.00	dos	14.000,00	280.000,00
	- Spidol Besar	5.00	pak	87.000,00	435.000,00
	- - Batu Battery Alkalin	2.00	set	23.500,00	47.000,00
	- Map kertas	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS 70 Gram x 25 Rim	40.00	Rim	40.000,00	1.600.000,00
	- Belanja peraltan SBK siswa kls II rautan (28 siswa x 1 buah)	28.00	sb	6.000,00	168.000,00
	- Belanja boardmarker 5 buah	5.00	buah	9.000,00	45.000,00
	- isolasi bening	4.00	buah	6.950,00	27.800,00
	- Kertas HVS F4	10.00	rim	40.000,00	400.000,00
	- Gunting Besar	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- kertas foto	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Amplop panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- Spidol Whiteboard	5.00	dos	85.000,00	425.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pisau Cutter Besar	4.00	buah	14.000,00	56.000,00
	- HVS A4	3.00	rim	45.000,00	135.000,00
	- gunting	4.00	buah	10.000,00	40.000,00
	- Refill toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Binder clip kecil	5.00	dos	12.000,00	60.000,00
	- File Box besar	6.00	buah	19.000,00	114.000,00
	- Amplop panjang kabinet	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- Kertas folio	25.00	pak	44.000,00	1.100.000,00
	- Spidol Kecil	10.00	set	8.500,00	85.000,00
	- Binder clips kecil	4.00	dos	6.000,00	24.000,00
	- Penghapus	17.00	dos	2.000,00	34.000,00
	- Buku nota	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Penghapus	83.00	buah	1.000,00	83.000,00
	- pensil	2.00	dos	30.000,00	60.000,00
	- bolpoin hitam	12.00	lusin	30.000,00	360.000,00
	- sampul mika	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Buku Ekspedisi	5.00	buah	8.500,00	42.500,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Bolpoin Kaligrafi	2.00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Belanja Kuas 32	32.00	Batang	3.000,00	96.000,00
	- Master Riso	5.00	roll	475.000,00	2.375.000,00
	- Amplop polos panjang	15.00	buah	18.000,00	270.000,00
	- Stopmap Plastik	25.00	buah	8.000,00	200.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Spidol Kecil Warna	5.00	dos	15.000,00	75.000,00
	- Spidol besar	4.00	buah	8.000,00	32.000,00
	- spidol	4.00	lusin	65.000,00	260.000,00
	- Stopmap	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Penggaris mika	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Isi hechneches	20.00	dos	4.000,00	80.000,00
	- Refill Toner	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Klip	6.00	dos	4.000,00	24.000,00
	- Toner Laser Jet	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- blocknote	0.00	buah	6.000,00	0,00
	- toner HP	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- isi staples kecil	10.00	dos	3.500,00	35.000,00
	- Penghapus cair	6.00	bh	12.000,00	72.000,00
	- spidol kecil	20.00	bh	15.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snelhecter	25.00	buah	2.000,00	50.000,00
	- Kertas folio	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- Kertas Folio bergaris	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- Spidol besar	2.00	pak	87.000,00	174.000,00
	- Kertas lipat	60.00	pak	10.000,00	600.000,00
	- Spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Stopmap	2.00	buah	1.000,00	2.000,00
	- bollpoint	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Kertas Karton	20.00	lbr	5.000,00	100.000,00
	- Pensil : 1 buah x 5 kelompok x 20 warga belajar	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- Lem kecil	398.00	buah	1.000,00	398.000,00
	- refill toner	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- HVS Kwarto	10.00	rim	45.000,00	450.000,00
	- Spidol Besar	5.00	dos	85.000,00	425.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- amplop polos tanggung	4.00	dos	14.000,00	56.000,00
	- klip	0.00	dos	3.000,00	0,00
	- Amplop panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- bollpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- gunting	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Penghapus Cair	12.00	pak	19.000,00	228.000,00
	- amplop ukuran medium	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap	25.00	buah	1.000,00	25.000,00
	- HVS A4	2.00	rim	45.000,00	90.000,00
	- Penghapus Cair	1.00	bh	14.300,00	14.300,00
	- Stopmap	21.00	buah	1.000,00	21.000,00
	- Buku Tulis, 3 pkbm x 2 pak	6.00	pak	40.000,00	240.000,00
	- amplop polos tanggung	16.00	dos	14.000,00	224.000,00
	- stopmap folio	200.00	buah	1.000,00	200.000,00
	- penghapus cair	5.00	buah	14.000,00	70.000,00
	- penghapus cair	5.00	buah	14.000,00	70.000,00
	- Amplop polos tanggung	7.00	dos	14.000,00	98.000,00
	- amplop polos tanggung	20.00	dos	14.000,00	280.000,00
	- penghapus cair	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- bolpoint	80.00	buah	5.000,00	400.000,00
	- - Isolasi	5.00	rol	2.000,00	10.000,00
	- - Snelhecter Plastik	24.00	bh	6.000,00	144.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Flashdisk	1.00	buah	85.000,00	85.000,00
	- - Binder clips kecil	6.00	dos	12.000,00	72.000,00
	- Penghapus	1.00	pak	34.000,00	34.000,00
	- - Bolpoint	24.00	bh	3.000,00	72.000,00
	- Snelhecter plastik	30.00	buah	4.000,00	120.000,00
	- Kertas Folio	1.00	pak	44.000,00	44.000,00
	- Refil Toner	1.00	botol	250.000,00	250.000,00
	- - Flash Disk 32 GB	1.00	bh	100.000,00	100.000,00
	- bolpoint faster	25.00	buah	5.000,00	125.000,00
	- Snelhecter	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- stopmap	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	buah	8.000,00	200.000,00
	- Spidol	2.00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Tinta printer	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Stabilllo boss kecil	5.00	set	65.000,00	325.000,00
	- Kertas double folio	30.00	pak	111.000,00	3.330.000,00
	- Refil Toner	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Jepitan Kertas	30.00	buah	4.000,00	120.000,00
	- Stopmap	60.00	buah	1.000,00	60.000,00
	- Kertas HVS kuarto	1.00	pak	45.000,00	45.000,00
	- Amplop besar	2.00	dos	18.500,00	37.000,00
	- tinta print	5.00	btl	150.000,00	750.000,00
	- Stopmap Biasa	140.00	buah	1.000,00	140.000,00
	- Hecneces kecil	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Setip	25.00	buah	1.000,00	25.000,00
	- kertas folio bergaris	5.00	rim	40.000,00	200.000,00
	- HVS Kwarto A4	4.00	rim	46.600,00	186.400,00
	- Plastik Hitam	1.00	pack	4.000,00	4.000,00
	- Bolpoint merah	9.00	dus	30.000,00	270.000,00
	- Belanja peralatan SBK siswa kls II penghapus (28 siswa x 1 buah)	28.00	sb	2.000,00	56.000,00
	- Kertas Buram x 3 Rim	4.00	Rim	25.000,00	100.000,00
	- Bollpoint Hitam	10.00	duz	17.000,00	170.000,00
	- Bolpoin merah	12.00	lusin	30.000,00	360.000,00
	- crayon	2.00	pak	50.000,00	100.000,00
	- Penggaris	82.00	buah	2.500,00	205.000,00
	- Lakban 2 inchi	5.00	buah	11.000,00	55.000,00
	- amplop polos tanggung	24.00	dos	14.000,00	336.000,00
	- stopmap plastik	0.00	buah	8.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gr	21.00	rim	49.000,00	1.029.000,00
	- Snelhecter	25.00	buah	2.000,00	50.000,00
	- klip	25.00	dos	3.000,00	75.000,00
	- Tinta Printer	1.00	botol	100.000,00	100.000,00
	- hechneches	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- kartu anggota perpustakaan	180.00	anak	15.000,00	2.700.000,00
	- Kertas Buram	1.00	rim	30.000,00	30.000,00
	- Amplop polos panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- Jepitan kertas	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Bolpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Kertas sampul	165.00	lembar	2.000,00	330.000,00
	- Kertas Asturo	5.00	lbr	2.600,00	13.000,00
	- balpoin faster	24.00	bh	5.000,00	120.000,00
	- - Refil Toner	1.00	botol	250.000,00	250.000,00
	- Lakban	4.00	buah	10.000,00	40.000,00
	- - Amplop kecil	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- Stopmap	40.00	buah	1.000,00	40.000,00
	- - Amplop polos besar	2.00	dos	18.500,00	37.000,00
	- Snelhecter plastik	6.00	buah	5.000,00	30.000,00
	- - PlakBan Kertas 1"	5.00	rol	10.000,00	50.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- stopmap folio	76.00	buah	1.000,00	76.000,00
	- spidol besar	15.00	dos	87.000,00	1.305.000,00
	- penghapus cair	7.00	buah	14.000,00	98.000,00
	- snelhecter	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- stopmap	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- snelhecter folio	200.00	buah	2.000,00	400.000,00
	- plakban kain	5.00	rol	17.000,00	85.000,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap	13.00	buah	1.000,00	13.000,00
	- Snelhecter Folio	8.00	bh	2.200,00	17.600,00
	- Kertas Buffalo	25.00	buah	3.000,00	75.000,00
	- Refil Toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Refil Tonner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap	39.00	buah	1.000,00	39.000,00
	- Stopmap Biasa	75.00	buah	1.000,00	75.000,00
	- penghapus cair	4.00	buah	14.000,00	56.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	buah	8.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder Clip kenko 19mm	0.00	dos	7.000,00	0,00
	- penghapus cair	7.00	buah	14.000,00	98.000,00
	- Spidol whiteboard	5.00	dos	87.000,00	435.000,00
	- Spidol Kecil	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- CD RW	2.00	pak	200.000,00	400.000,00
	- stopmap	15.00	bh	1.000,00	15.000,00
	- Penggaris	398.00	buah	2.500,00	995.000,00
	- Penghapus : 1 buah x 5 kelompok x 20 warga belajar	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- Cat Semprot	3.00	kaleng	30.000,00	90.000,00
	- Lem kertas	10.00	dos	35.000,00	350.000,00
	- ballpoint	28.00	buah	5.000,00	140.000,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Amplop sedang	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Snelhecter	30.00	buah	2.000,00	60.000,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- amplop ukuran medium	2.00	dos	14.000,00	28.000,00
	- Spidol white board	2.00	dosin	87.000,00	174.000,00
	- Snelhecter	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Kertas buffalo	25.00	buah	3.000,00	75.000,00
	- Amplop Panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- pensil	30.00	buah	4.000,00	120.000,00
	- - Stopmap	24.00	buah	1.000,00	24.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	500,00	500,00
	- Kertas Buffalo x 3 Pak	3.00	Pak	30.000,00	90.000,00
	- Belanja peralatan SBK siswa kls II lem (28 siswa x 1 buah)	28.00	sb	5.000,00	140.000,00
	- Gunting besar	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Pensil Fabbercastle	2.00	lusin	45.000,00	90.000,00
	- HVS F4 70g	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- penghapus cair	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Kertas HVS double folio (500lb)	4.00	rim	90.000,00	360.000,00
	- Amplop besar folio	2.00	dos	40.000,00	80.000,00
	- CD RW	3.00	pak	200.000,00	600.000,00
	- bolpoint	4.00	dosin	29.000,00	116.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Buku Besar Folio	8.00	buah	18.000,00	144.000,00
	- Penghapus cair penthel	4.00	buah	22.000,00	88.000,00
	- Jepitan kertas	50.00	pak	4.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas Continuous (9 1/2" x 11")	12.00	box	250.000,00	3.000.000,00
	- Amplop polos sedang	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- Buku gambar	164.00	buah	2.500,00	410.000,00
	- buku gambar	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- lem kertas	2.00	lusin	100.000,00	200.000,00
	- Bollpoint Merah	6.00	duz	15.000,00	90.000,00
	- Kerta HVS warna	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Amplop polos panjang (kabinet)	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Lackban	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Toner HP	3.00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- tipe x	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- klips	4.00	dos	3.000,00	12.000,00
	- Binder Clips Kenko 19mm	10.00	dos	7.000,00	70.000,00
	- Spidol kecil warna	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- stabilo	1.00	bh	100.000,00	100.000,00
	- penghapus pensil	0.00	buah	1.000,00	0,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- tooner printer	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Refil Toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS Kwarto	2.00	rim	47.000,00	94.000,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- amplop sedang	2.00	dos	14.000,00	28.000,00
	- Refil Toner	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Kertas Folio	2.00	pak	40.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS F4	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Tali rafia	3.00	gulung	30.000,00	90.000,00
	- Penggaris : 1 buah x 5 kelompok x 20 warga belajar	100.00	buah	2.500,00	250.000,00
	- Pensil	40.00	lusin	42.000,00	1.680.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	8.000,00	160.000,00
	- stopmap	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- tali rafia	0.00	buah	13.000,00	0,00
	- Jepitan kertas	30.00	buah	4.000,00	120.000,00
	- ballpoint	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- penggaris	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Snelhecter	14.00	buah	2.000,00	28.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- lem cair	9.00	buah	3.000,00	27.000,00
	- penghapus cair	16.00	buah	14.000,00	224.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- clip	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- snelhecter	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- ballpoint pentel	22.00	buah	57.000,00	1.254.000,00
	- stopmap	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- penghapus cair	16.00	buah	14.000,00	224.000,00
	- buku ekspedisi	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- blocknote/buku saku	80.00	buah	6.000,00	480.000,00
	- - PlakBan 2"	5.00	ok	14.500,00	72.500,00
	- - Amplop polos kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- - Binder Clips kecil	2.00	dos	12.000,00	24.000,00
	- Pisau cutter	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- - Lem Kental	2.00	bh	3.500,00	7.000,00
	- isi hecneches no 10	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Amplop Sedang	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Lackband	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Folio garis	10.00	pak	40.000,00	400.000,00
	- Snelhecter	49.00	buah	2.000,00	98.000,00
	- Kertas Continuous (14 7/8" x 11")	5.00	box	400.000,00	2.000.000,00
	- Stensil sheet	10.00	dos	150.000,00	1.500.000,00
	- Snelhecter	15.00	buah	2.000,00	30.000,00
	- Bolpoint boxy	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- pensil 2b	2.00	dosin	48.000,00	96.000,00
	- HVS kwarto 70 gr	6.00	rim	46.000,00	276.000,00
	- hecneches kecil	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- HVS 70 g	20.00	rim	46.000,00	920.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Isolasi Besar	20.00	buah	13.500,00	270.000,00
	- Belanja peraltan SBK siswa kls II tempat pensil (28 siswa x 1 buah)	28.00	sb	10.000,00	280.000,00
	- Kertas Asturo x 25 Lembar	0.00	Lembar	3.000,00	0,00
	- Pencil 2B	8.00	duz	7.500,00	60.000,00
	- pensil	2.00	usin	40.000,00	80.000,00
	- Rautan	82.00	buah	2.000,00	164.000,00
	- Amplop kecil	5.00	dos	5.000,00	25.000,00
	- pensil hitam	0.00	buah	4.000,00	0,00
	- penghapus cair	24.00	buah	14.000,00	336.000,00
	- Jepitan kertas	24.00	buah	4.000,00	96.000,00
	- Tali rafia	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- amplop panjang	3.00	dos	18.000,00	54.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap Plastik	25.00	buah	8.000,00	200.000,00
	- Amplop sedang	10.00	dos	14.000,00	140.000,00
	- Ballpoint	3.00	doss	25.000,00	75.000,00
	- - Amplop Kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Gunting	1.00	buah	39.000,00	39.000,00
	- - Binder Clips Besar	2.00	dos	25.000,00	50.000,00
	- - Ballpoint	12.00	buah	3.000,00	36.000,00
	- - Pisau Cutter Besar Kenko	3.00	bh	16.500,00	49.500,00
	- stopmap plastik	80.00	buah	8.000,00	640.000,00
	- hechmacine HD 10	3.00	buah	17.000,00	51.000,00
	- stopmap	34.00	buah	1.000,00	34.000,00
	- snelhecter	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- pensil	22.00	buah	4.000,00	88.000,00
	- kertas folio bergaris	5.00	rim	54.000,00	270.000,00
	- Toner HP	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- stopmap	16.00	buah	1.000,00	16.000,00
	- stopmap folio	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Black Ink Catridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- pita mesin ketik	1.00	rol	29.000,00	29.000,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- amplop panjang	0.00	dos	18.000,00	0,00
	- snelhecter	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- Penghapus cair pentel	10.00	buah	19.000,00	190.000,00
	- Stopmap kertas	19.00	buah	1.000,00	19.000,00
	- Pensil warna	398.00	set	10.000,00	3.980.000,00
	- Tas : 1 buah x 5 kelompok x 20 warga belajar	100.00	buah	110.000,00	11.000.000,00
	- Kertas HVS Kwarto	12.00	rim	45.000,00	540.000,00
	- Spidol kecil	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- buku tulis	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Refill Toner	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Toner	4.00	buah	750.000,00	3.000.000,00
	- Kertas HVS Kwarto	6.00	rim	47.000,00	282.000,00
	- penghapus cair	4.00	bh	15.000,00	60.000,00
	- kertas manila	45.00	bh	3.000,00	135.000,00
	- Amplop sedang	10.00	dos	14.000,00	140.000,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- penghapus cair	2.00	buah	14.000,00	28.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas Manila x 10 Lembar	0.00	Lembar	1.500,00	0,00
	- Isolasi hitam besar	20.00	buah	7.000,00	140.000,00
	- Stopmap	1.00	pack	40.000,00	40.000,00
	- Spidol white board	5.00	dos	87.000,00	435.000,00
	- pisau cutter besar	3.00	buah	14.000,00	42.000,00
	- setip	2.00	dosin	30.000,00	60.000,00
	- Lem Glukol Sedang	4.00	buah	3.500,00	14.000,00
	- refill toner	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- Buku Kwitansi garis isi 100	100.00	buah	12.000,00	1.200.000,00
	- Spidol	8.00	buah	7.000,00	56.000,00
	- refill toner	12.00	bh	250.000,00	3.000.000,00
	- amplop sedang	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- Dosgrip	82.00	buah	15.000,00	1.230.000,00
	- Penghapus	2.00	lusin	30.000,00	60.000,00
	- Lem Kecil	30.00	buah	1.500,00	45.000,00
	- Kertas cover	20.00	rim	50.000,00	1.000.000,00
	- refill toner laser	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Amplop panjang	3.00	buah	18.000,00	54.000,00
	- Clip	20.00	buah	2.500,00	50.000,00
	- snelhecter folio	24.00	buah	2.000,00	48.000,00
	- stopmap folio	0.00	buah	1.000,00	0,00
	- refill toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS Kwarto	2.00	rim	46.000,00	92.000,00
	- Refil Toner	8.00	buah	250.000,00	2.000.000,00
	- Snelhecter	82.00	buah	2.000,00	164.000,00
	- Buku Kotak Besar	6.00	pak	30.000,00	180.000,00
	- Gunting besar	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Jepitan kertas	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- hechness no 10	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- stopmap folio	0.00	buah	1.000,00	0,00
	- amplop sedang	3.00	dos	14.000,00	42.000,00
	- klips	6.00	dos	3.000,00	18.000,00
	- Color Ink Catridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- snelhecter folio	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- snelhecter	16.00	buah	2.000,00	32.000,00
	- pita mesin ketik besar	1.00	rol	29.000,00	29.000,00
	- buku tulis isi 100	300.00	buah	6.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS folio bergaris	10.00	rim	54.000,00	540.000,00
	- Spidol besar	5.00	dos	87.000,00	435.000,00
	- snelhecter	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- hechnecess kecil	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- - Lem	2.00	buah	3.500,00	7.000,00
	- - Pensil	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- - Amplop Tanggung	3.00	dos	15.000,00	45.000,00
	- spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Reffil Toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Cd RW	1.00	pak	200.000,00	200.000,00
	- Buku tulis isi 100	100.00	buah	8.500,00	850.000,00
	- penggaris mika 30 cm	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- snelhecter	20.00	buah	2.000,00	40.000,00
	- Refile toner	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- Sampul Plastik	10.00	gulung	275.000,00	2.750.000,00
	- Kertas Foto x 4 Pak	0.00	Pak	30.000,00	0,00
	- Perferator 220	4.00	buah	34.000,00	136.000,00
	- Penggaris 30 cm	2.00	lusin	30.000,00	60.000,00
	- Lem	82.00	buah	5.000,00	410.000,00
	- snelhecter	0.00	buah	2.000,00	0,00
	- CD-R	1.00	box	200.000,00	200.000,00
	- Stopmap Folio	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- - Tip Ex kecil	4.00	bh	13.500,00	54.000,00
	- klips	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- pensil hitam	77.00	buah	4.000,00	308.000,00
	- gunting	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- ballpoint	300.00	buah	5.000,00	1.500.000,00
	- gunting	1.00	buah	10.000,00	10.000,00
	- Spidol besar permanen	16.00	dos	87.000,00	1.392.000,00
	- buku ekspedisi	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Amplop 80 gr (ukuran Folio 100 lembar)	2.00	doos	46.450,00	92.900,00
	- toner HP	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- amplop panjang	3.00	dos	18.000,00	54.000,00
	- snelhecter	0.00	buah	2.000,00	0,00
	- pensil hitam	73.00	buah	4.000,00	292.000,00
	- CD-R	2.00	pak	200.000,00	400.000,00
	- isolasi besar	20.00	buah	12.000,00	240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- buku Polos	5.00	pak	30.000,00	150.000,00
	- Penghapus cair	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	biji	8.000,00	80.000,00
	- pensil hitam	120.00	buah	4.000,00	480.000,00
	- amplop panjang	10.00	dos	18.000,00	180.000,00
	- Kertas Folio x 4 Pak	0.00	Pak	35.000,00	0,00
	- Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- hecneces besar	1.00	dos	5.000,00	5.000,00
	- hvs garis	4.00	rim	47.000,00	188.000,00
	- Buku ekspedisi	50.00	buah	13.500,00	675.000,00
	- Gunting	82.00	buah	5.000,00	410.000,00
	- Cutter besar	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Stopmap Folio	10.00	pak	30.000,00	300.000,00
	- binder clip tanggung	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Snelhecter folio	100.00	buah	2.000,00	200.000,00
	- Penghapus cair Pentel	4.00	pak	22.000,00	88.000,00
	- hecmachine hd 10	0.00	buah	17.000,00	0,00
	- ballpoint	400.00	buah	5.000,00	2.000.000,00
	- Stofmap Plastik	120.00	buah	8.000,00	960.000,00
	- Spidol kecil	5.00	pak	15.000,00	75.000,00
	- Lakban kertas	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Penghapus	10.00	dos	25.000,00	250.000,00
	- Isolasi Hitam besar	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Snelhecter	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- kertas folio bergaris	2.00	rim	54.000,00	108.000,00
	- Toner HP	0.00	buah	750.000,00	0,00
	- lem cair	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- hecmachine no 10	5.00	buah	17.000,00	85.000,00
	- Airmail Tali (ukuran Folio 25 lembar)	2.00	doos	34.950,00	69.900,00
	- tali rafia	1.00	buah	16.000,00	16.000,00
	- stopmap plastik	300.00	buah	8.000,00	2.400.000,00
	- Stopmap plastik	22.00	buah	8.000,00	176.000,00
	- bollpoint	45.00	buah	5.000,00	225.000,00
	- kertas folio bergaris	10.00	rim	54.000,00	540.000,00
	- refill toner HP	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- - Buku Notes	3.00	pak	20.000,00	60.000,00
	- amplop polos tanggung	10.00	dos	14.000,00	140.000,00
	- Buku kwitansi	50.00	buah	4.500,00	225.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- blocknote	150.00	buah	6.000,00	900.000,00
	- Spidol White Board x 5 Dos	0.00	Dos	87.000,00	0,00
	- Kertas buram	5.00	rim	25.000,00	125.000,00
	- Amplop Identitas Sekolah Kecil	3.00	duz	25.000,00	75.000,00
	- Isi cutter	4.00	dos	8.500,00	34.000,00
	- Pensil warna	82.00	buah	15.000,00	1.230.000,00
	- pensil	400.00	buah	4.000,00	1.600.000,00
	- isi hechneches	0.00	dos	4.000,00	0,00
	- Pita mesin ketik biasa daito	5.00	buah	29.000,00	145.000,00
	- Toner HP	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- - Stopmap Kertas	24.00	bh	1.250,00	30.000,00
	- pita mesin ketik besar	2.00	rol	29.000,00	58.000,00
	- rafia	5.00	rol	16.000,00	80.000,00
	- pensil hitam	45.00	buah	4.000,00	180.000,00
	- hechnechess no 24	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	- Folio bergaris	20.00	rim	54.000,00	1.080.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- pensil hitam	500.00	buah	4.000,00	2.000.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	550,00	550,00
	- isi hechneches no 10	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- pensil	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Refil toner	0.00	kali	250.000,00	0,00
	- rafia	2.00	rol	16.000,00	32.000,00
	- sampulplastik	10.00	gulung	275.000,00	2.750.000,00
	- Penggaris	10.00	dos	25.000,00	250.000,00
	- Stopmap Plastik	0.00	buah	7.000,00	0,00
	- pita mesin ketik	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Stopmap kertas	35.00	buah	1.000,00	35.000,00
	- rafia	1.00	rol	13.000,00	13.000,00
	- Spidol Permanent x 1 Dos	0.00	Dos	87.000,00	0,00
	- stopmap plastik	100.00	buah	8.000,00	800.000,00
	- Spidol besar	3.00	dos	87.000,00	261.000,00
	- spidol kecil	10.00	dos	12.000,00	120.000,00
	- Gunting	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Amplop Identitas Sekolah	2.00	duz	29.350,00	58.700,00
	- sticky note	12.00	buah	7.000,00	84.000,00
	- Refil toner	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- spidol besar	0.00	dos	87.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas hvs folio garis	24.00	rim	54.000,00	1.296.000,00
	- Gunting	5.00	dos	60.000,00	300.000,00
	- Buku Tulis	40.00	pak	48.000,00	1.920.000,00
	- gunting	1.00	buah	10.000,00	10.000,00
	- cutter	0.00	buah	8.000,00	0,00
	- klips	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- cutter	5.00	buah	8.000,00	40.000,00
	- kertas folio bergaris	28.00	rim	54.000,00	1.512.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Pensil hitam	300.00	buah	4.000,00	1.200.000,00
	- Buku agenda	22.00	buah	71.000,00	1.562.000,00
	- kertas folio bergaris	26.00	rim	54.000,00	1.404.000,00
	- gunting	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- - Pisau Cutter Besar	2.00	bh	11.000,00	22.000,00
	- buku tulis isi 100	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Tinta Stempel	10.00	botol	4.700,00	47.000,00
	- Ballpoint	150.00	buah	5.500,00	825.000,00
	- amplop tanggung	7.00	dos	11.000,00	77.000,00
	- Bolpoin Hitam x 4 Dos	0.00	Dos	30.000,00	0,00
	- lem kertas	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Cutter Besar	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Tipp ex	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	- amplop panjang	0.00	dos	18.000,00	0,00
	- cutter	2.00	buah	8.000,00	16.000,00
	- - Gunting	2.00	bh	7.500,00	15.000,00
	- Buku agenda	77.00	buah	71.000,00	5.467.000,00
	- rafia	18.00	rol	13.000,00	234.000,00
	- spidol besar	4.00	dos	87.000,00	348.000,00
	- snelhecter	75.00	buah	2.000,00	150.000,00
	- Amplop sedang	2.00	dos	14.000,00	28.000,00
	- refill toner HP	4.00	kali	250.000,00	1.000.000,00
	- ballpoint	8.00	buah	5.000,00	40.000,00
	- plak ban kain 2"	2.00	rol	19.000,00	38.000,00
	- Ballpoint	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- buku tulis isi 100	73.00	buah	6.000,00	438.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- hecmachine HD 10	2.00	buah	17.000,00	34.000,00
	- Bolpoin Merah x 4 Dos	0.00	Dos	30.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- CD blank	1.00	pak	200.000,00	200.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.000,00	1.000,00
	- Cover	1.00	pack	53.500,00	53.500,00
	- Spidol Besar Snowman	15.00	buah	7.500,00	112.500,00
	- tinta printer	7.00	bh	100.000,00	700.000,00
	- pensil	11.00	buah	4.000,00	44.000,00
	- toner	0.00	buah	750.000,00	0,00
	- gunting	24.00	buah	10.000,00	240.000,00
	- Kertas Kado	125.00	lembar	5.000,00	625.000,00
	- ballpoint	73.00	buah	5.000,00	365.000,00
	- Blocknote	0.00	buah	6.000,00	0,00
	- amplop panjang	4.00	dos	18.000,00	72.000,00
	- penghapus cair	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- binder clips kenko 25 mm	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Amplop panjang	2.00	dos	18.000,00	36.000,00
	- stabillo besar	2.00	dos	102.000,00	204.000,00
	- gunting	15.00	buah	10.000,00	150.000,00
	- ballpoint pentel	77.00	buah	5.000,00	385.000,00
	- rafia	16.00	rol	16.000,00	256.000,00
	- klip	5.00	dos	3.000,00	15.000,00
	- - Plak Ban 1"	2.00	bh	7.500,00	15.000,00
	- hechneches kecil	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Pensil hitam	100.00	buah	4.000,00	400.000,00
	- stopmap biasa	26.00	buah	1.000,00	26.000,00
	- Pensil 2B x 2 Dos	0.00	Dos	40.000,00	0,00
	- Tinta Spidol Snowman	10.00	botol	20.000,00	200.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- stopmap plastik	400.00	buah	8.000,00	3.200.000,00
	- kertas hvs plano 60 gr	0.00	lembar	2.500,00	0,00
	- bolpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- - Isolasi	1.00	bh	7.000,00	7.000,00
	- gunting	16.00	buah	10.000,00	160.000,00
	- stopmap plastik	77.00	buah	8.000,00	616.000,00
	- buku tulis isi 100	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- stopmap	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- gunting	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Cutter	2.00	buah	8.000,00	16.000,00
	- pensil	30.00	buah	4.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- stabilo boss besar	3.00	dos	102.000,00	306.000,00
	- pensil	0.00	buah	4.000,00	0,00
	- stopmap plastik	73.00	buah	8.000,00	584.000,00
	- Spidol WB	10.00	lusin	85.700,00	857.000,00
	- lem cair	2.00	buah	3.000,00	6.000,00
	- Tipex x 2 Dos	2.00	Dos	47.000,00	94.000,00
	- Lem cair	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- Penghapus Whiteboard	4.00	buah	25.000,00	100.000,00
	- tinta spidol	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Garisan mika 30cm	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- hechneches no 24	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- amplop panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- penghapus	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- refill tinta toner	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- amplop panjang	4.00	dos	18.000,00	72.000,00
	- pensil	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- ballpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- clips	15.00	dos	3.000,00	45.000,00
	- amplop panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- buku tulis isi 100	500.00	buah	6.000,00	3.000.000,00
	- Flashdisk	1.00	buah	85.000,00	85.000,00
	- setip	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Pita mesin ketik	25.00	rol	20.000,00	500.000,00
	- Lem Kertas Sedang x 2 Dos	0.00	Dos	48.000,00	0,00
	- Tinta cap	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Clip	6.00	duz	2.800,00	16.800,00
	- buku tulis isi 100	400.00	buah	6.000,00	2.400.000,00
	- Buku tulis isi 100	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- bollpoint	500.00	buah	5.000,00	2.500.000,00
	- pita mesin ketik besar	1.00	rol	29.000,00	29.000,00
	- ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Toner HP	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- isi hechnechess kecil	20.00	dos	4.000,00	80.000,00
	- rafia	6.00	buah	13.000,00	78.000,00
	- bolpoint	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- remover	1.00	buah	31.000,00	31.000,00
	- amplop tanggung	4.00	dos	14.000,00	56.000,00
	- penggars mika 30cm	0.00	buah	3.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- klips	20.00	dos	3.000,00	60.000,00
	- Rautan Besi x 1 Buah	0.00	Buah	50.000,00	0,00
	- Hechmechine besar	5.00	buah	64.500,00	322.500,00
	- Buku kwitansi	8.00	buah	4.500,00	36.000,00
	- trigonal clip	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- stopmap plastik	0.00	buah	8.000,00	0,00
	- tinta stempel	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- pensil	8.00	buah	4.000,00	32.000,00
	- Stopmap Plastik	10.00	buah	8.000,00	80.000,00
	- klips	20.00	dos	3.000,00	60.000,00
	- setip kombinasi besar	77.00	buah	5.000,00	385.000,00
	- stabilo boss besar	1.00	dos	102.000,00	102.000,00
	- refill toner	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- Hechmechine no 24	25.00	buah	70.000,00	1.750.000,00
	- Penghapus Pensil x 1 Dos	1.00	Dos	24.000,00	24.000,00
	- Lakban Hitam	8.00	buah	12.750,00	102.000,00
	- gunting	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- stopmap plastik	500.00	buah	8.000,00	4.000.000,00
	- Binder clipss 32mm	2.00	dos	16.000,00	32.000,00
	- amplop kecil	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Garisan Mika 30cm	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- lem cair	9.00	buah	3.000,00	27.000,00
	- gunting	1.00	buah	10.000,00	10.000,00
	- CD Blank	0.00	box	200.000,00	0,00
	- isolasi besar	3.00	rol	16.000,00	48.000,00
	- Staples x 1 Dos	1.00	Dos	72.000,00	72.000,00
	- Hectneches	100.00	dos	6.000,00	600.000,00
	- Kapur Putih	25.00	duz	3.000,00	75.000,00
	- Correctin pen	2.00	buah	5.800,00	11.600,00
	- setip	8.00	buah	1.000,00	8.000,00
	- buku kuitansi	1.00	buah	5.000,00	5.000,00
	- amplop sedang	6.00	dos	14.000,00	84.000,00
	- ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- amplop panjang	16.00	dos	18.000,00	288.000,00
	- penghapus cair	8.00	buah	14.000,00	112.000,00
	- cutter besar	3.00	buah	14.000,00	42.000,00
	- Perforator type 330	10.00	buah	170.000,00	1.700.000,00
	- Isi Staples Kecil x 2 Pak	2.00	Pak	15.000,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	- Kapur Warna	7.00	duz	6.000,00	42.000,00
	- tali rafia	6.00	buah	13.000,00	78.000,00
	- refill toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Pentel	2.00	buah	19.000,00	38.000,00
	- pita mesin ketik besar	2.00	rol	29.000,00	58.000,00
	- Isi Staples Besar x 1 Pak	0.00	Pak	45.000,00	0,00
	- Perforator type 220	10.00	buah	44.000,00	440.000,00
	- Binder	5.00	duz	12.500,00	62.500,00
	- Box plastik	6.00	buah	70.000,00	420.000,00
	- perforator type 330	1.00	buah	170.000,00	170.000,00
	- setip	12.00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Remover	10.00	buah	34.000,00	340.000,00
	- Trigonal Clip Kecil x 6 Pak	6.00	Pak	1.500,00	9.000,00
	- Mika Plastik	6.00	pak	15.000,00	90.000,00
	- amplop kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- setip kombinasi besar	22.00	buah	5.000,00	110.000,00
	- amplop panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- kertas hvs 70 gr	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Trigonal Clip Sedang x 6 Pak	6.00	Pak	2.500,00	15.000,00
	- Stopmap	248.00	buah	1.000,00	248.000,00
	- Tinta Printer Warna	10.00	botol	35.000,00	350.000,00
	- remover	3.00	buah	34.000,00	102.000,00
	- amplop sedang	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Snelhecter	500.00	buah	2.000,00	1.000.000,00
	- Stopmap Kertas x 5 Pak	5.00	Pak	20.000,00	100.000,00
	- amplop panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- tinta stempel	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Snelhecter Plastik x 5 Dos	5.00	Dos	30.000,00	150.000,00
	- Stopmap plastik	250.00	buah	7.000,00	1.750.000,00
	- remover	2.00	buah	34.000,00	68.000,00
	- cutter	4.00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Snelhecter plastik	250.00	buah	6.000,00	1.500.000,00
	- Stopmap Plastik x 3 Dos	3.00	Dos	25.000,00	75.000,00
	- ordner folio	20.00	buah	16.000,00	320.000,00
	- Amplop Kecil x 5 Dos	5.00	Dos	7.000,00	35.000,00
	- Amplop kecil	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	- garisan mika 30cm	4.00	buah	3.000,00	12.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop tanggung	25.00	dos	14.000,00	350.000,00
	- Amplop Tanggung x 5 Dos	5.00	Dos	15.000,00	75.000,00
	- cutter	9.00	buah	8.000,00	72.000,00
	- Amplop Besar x 2 Dos	2.00	Dos	17.500,00	35.000,00
	- Amplop panjang	25.00	dos	18.000,00	450.000,00
	- pensil	15.00	buah	4.000,00	60.000,00
	- buku kuitansi	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Tinta Stempel	25.00	botol	4.500,00	112.500,00
	- Amplop Kop Dinas x 5 Dos	5.00	Dos	50.000,00	250.000,00
	- buku tulis isi 100	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- balpoint faster	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Tinta Stempel x 4 Botol	4.00	Botol	3.500,00	14.000,00
	- Stabilo bos besar	15.00	set	100.000,00	1.500.000,00
	- garisan mika	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Toner printer	10.00	buah	750.000,00	7.500.000,00
	- Bantalan Stempel x 4 Buah	4.00	Buah	8.500,00	34.000,00
	- bollpoint boxy	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Kapur Papan Tulis Putih x 15 Dos	0.00	Dos	5.000,00	0,00
	- Ribon printer	30.00	buah	45.000,00	1.350.000,00
	- buku kuitansi	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Kapur Papan Tulis Warna x 6 Dos	0.00	Dos	6.500,00	0,00
	- buku tulis	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Pines x 12 Dos	12.00	Dos	1.500,00	18.000,00
	- pentel	5.00	buah	19.000,00	95.000,00
	- Stabilo x 2 Dos	2.00	Dos	96.000,00	192.000,00
	- Gunting	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- gunting	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Pisau cutter	10.00	buah	12.500,00	125.000,00
	- Penggaris 30cm x 2 Dos	2.00	Dos	24.000,00	48.000,00
	- Double Tip Tanggung x 6 Buah	6.00	Buah	5.000,00	30.000,00
	- lakban kertas	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Isolasi	20.00	buah	16.000,00	320.000,00
	- Double Tip Kecil x 12 Buah	12.00	Buah	2.500,00	30.000,00
	- Solatip Kecil x 12 Buah	12.00	Buah	1.000,00	12.000,00
	- Tali rafia	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Setip	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- Solatip Sedang x 12 Buah	12.00	Buah	1.500,00	18.000,00
	- Lakban Hitam 3cm x 6 Buah	6.00	Buah	7.500,00	45.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- CD Blank	60.00	box	200.000,00	12.000.000,00
	- Tinta printer	10.00	botol	250.000,00	2.500.000,00
	- Lakban Hitam 5cm x 6 Buah	6.00	Buah	15.000,00	90.000,00
	- Lakban Putih Tebal x 6 Buah	6.00	Buah	9.500,00	57.000,00
	- Refil toner	30.00	kali	250.000,00	7.500.000,00
	- Cutter Besar x 6 Buah	6.00	Buah	12.500,00	75.000,00
	- Cutter Kecil x 6 Buah	6.00	Buah	7.500,00	45.000,00
	- Kalkulator x 6 Buah	6.00	Buah	80.000,00	480.000,00
	- CDR x 1 Pak	0.00	Pak	120.000,00	0,00
	- CDRW x 1 Pak	0.00	Pak	250.000,00	0,00
	- Kertas Piagam x 1 Pak	0.00	Pak	24.000,00	0,00
	- Tinta Printer Epson x 6 Botol	0.00	Botol	100.000,00	0,00
	- Catrid Epson x 2 Buah	0.00	Buah	190.000,00	0,00
	ATK Siswa Baru				190.064.100,00
	- Crayon, 32 siswa x 1 buah	32.00	buah	16.000,00	512.000,00
	- Pena Khot	20.000.00	buah	6,00	120.000,00
	- Buku	20.00	exp	6.000,00	120.000,00
	- Notes	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	- Pensil 2b	369.00	buah	4.400,00	1.623.600,00
	- Pembelian Materai 3000	100.00	biji	3.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- buku tulis tumpukan (siswa)	146.00	set	30.000,00	4.380.000,00
	- Kertas HVS 1 rim	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- Belanja CD RW 10 buah	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 5 pak x3lembaga	15.00	pak	49.000,00	735.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	- Blocknote	75.00	buah	5.000,00	375.000,00
	- Blocknote	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- kertas HVS 70 gr (1 rim x 3 kec)	3.00	rim	47.000,00	141.000,00
	- bolpoint	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	- Tinta Printer	15.00	botol	100.000,00	1.500.000,00
	- kertas HVS	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- buku tulis notebook	30.00	bh	6.200,00	186.000,00
	- Map Ijazah 26 anak	26.00	buah	25.000,00	650.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	35.000,00	35.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas HVS	6.00	Rim	45.000,00	270.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- papan alat tulis	32.00	buah	15.000,00	480.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Spidol isi 12 warna	0.00	lusin	15.000,00	0,00
	- Lem Kertas	15.00	Buah	5.000,00	75.000,00
	15 Buah x 5.000 = 50.000				
	- Belanja Binder Faili Kenko	10.00	buah	23.400,00	234.000,00
	- Kertas warna warni	5.00	lbr	8.000,00	40.000,00
	- asturo	48.00	lb	3.000,00	144.000,00
	- HVS F4 70gr	1.00	rim	42.000,00	42.000,00
	- HVS F4	5.00	rim	38.000,00	190.000,00
	- Belanja buku tulis (9 mapel x 122 anak)	1,096.00	buku	2.500,00	2.740.000,00
	- Buku Kegiatan Ramadhan (211 siswa x Rp5.000 x 1 kegiatan)	211.00	buah	5.000,00	1.055.000,00
	- Sampul raport kurtilas kelas 1 32 siswa	32.00	siswa	73.000,00	2.336.000,00
	- Buku folio garis	3.00	eks	30.000,00	90.000,00
	- Kertas HVS untuk cetak soal untuk Kegiatan Tes 1 rim x 10 kegiatan	10.00	rim	47.500,00	475.000,00
	- buku tulis	7.00	pak	20.000,00	140.000,00
	- hertas hvs folio 70 gr	0.00	rim	50.000,00	0,00
	- Buku ulangan siswa (8 mapel x 201 siswa)	1,608.00	buah	4.000,00	6.432.000,00
	- HVS f4	12.00	rim	42.500,00	510.000,00
	- Tanda manggar rakit kelas 7	256.00	buah	3.000,00	768.000,00
	- Tas Portofolio (145 x 7500)	145.00	org	7.500,00	1.087.500,00
	- Buku tulis untuk siswa	140.00	pak	20.000,00	2.800.000,00
	- HVS F4 70 gram	0.00	0	0,00	0,00
	- kertas rapor berlogo	7,500.00	lembar	1.000,00	7.500.000,00
	- Rafia : 1 gulung x 4 kegiatan	4.00	gulung	24.000,00	96.000,00
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- kertas krep	100.00	lembar	5.000,00	500.000,00
	- kertas hvs folio 70 gr	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- Buku Tulis, 5 buah x 10 orang x 9 kelompok	450.00	buah	6.500,00	2.925.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	pak	50.000,00	150.000,00
	- Blocknote	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Kertas Buram	75.00	rim	28.000,00	2.100.000,00
	- kertas hvs 70 gr 2 rim x 3 kec	6.00	pak	50.000,00	300.000,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	pak	50.000,00	100.000,00
	- Bolpoint 20	20.00	buah	12.600,00	252.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 2 pak x 3 kec	9.00	pak	50.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Boppoint pilot	30.00	bh	2.000,00	60.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	100.00	rim	50.000,00	5.000.000,00
	- kertas HVS folio	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- kertas folio (1 rim x 3 kec)	3.00	rim	40.000,00	120.000,00
	- Bolpoint	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Bolpoint	75.00	buah	5.000,00	375.000,00
	- Refil Toner	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Spidol besar : 4 dos x 3 lembaga	10.00	dos	111.000,00	1.110.000,00
	- belanja kertas HVS (2 rim x 6laporan)	12.00	rim	40.000,00	480.000,00
	- bolpoin (siswa)	146.00	bh	2.000,00	292.000,00
	- Kertas Buffalo	1.00	pack	25.000,00	25.000,00
	- Stip Biasa	369.00	buah	3.400,00	1.254.600,00
	- Bolpoint	2.00	pak	15.000,00	30.000,00
	- Kertas Asturo	31.00	lembar	2.500,00	77.500,00
	- bolpoin	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Kertas Manila	10.00	lembar	0,00	0,00
	- Pensil, 32 siswa x 1 buah	32.00	buah	3.000,00	96.000,00
	- Ballpoint	1.00	pack	100.000,00	100.000,00
	- Buku tulis bergaris	2.00	bh	3.500,00	7.000,00
	- steorofoam	10.00	lbr	15.000,00	150.000,00
	- Kertas krep	5.00	lbr	5.000,00	25.000,00
	- Belanja HVS 70 g F4	3.00	rim	46.300,00	138.900,00
	- Staples	0.00	buah	7.500,00	0,00
	- Pembelian Materai 6000	100.00	biji	6.000,00	600.000,00
	- Kertas Buram	2.00	rim	30.000,00	60.000,00
	- Buku tulis	10.00	pak	35.000,00	350.000,00
	- Pensil 2B	32.00	buah	4.000,00	128.000,00
	- Kertas Folio	6.00	Rim	40.000,00	240.000,00
	- KERTAS BUFFALO	1.00	PACK	25.000,00	25.000,00
	- Tali Pramuka	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Tanda Manggar Terap Kelas 8	260.00	buah	2.500,00	650.000,00
	- Tinta printer	6.00	tube	40.000,00	240.000,00
	- hertas hvs bergaris df	0.00	rim	54.000,00	0,00
	- pensil	3.00	pak	23.000,00	69.000,00
	- Kertas HVS cetak hasil tes 2 rim x 10 kegiatan	20.00	rim	47.500,00	950.000,00
	- Buku tulis isi 38	50.00	pak	5.000,00	250.000,00
	- Sampul rapot kurtilas kelas 4 31 siswa	31.00	siswa	73.000,00	2.263.000,00
	- buku tulis / block note	50.00	buah	5.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- tinta refill printer	4.00	botol	35.000,00	140.000,00
	- Tinta Riso : 2 tube x 4 kegiatan	8.00	tube	490.000,00	3.920.000,00
	- stopmap pendaftaran berlogo	0.00	0	0,00	0,00
	- Pulpen	24.00	dosin	24.000,00	576.000,00
	- Buku Ulangan Siswa (145 x 20000)	145.00	org	20.000,00	2.900.000,00
	- Stopmap : 15 buah x 3 kec	90.00	buah	1.000,00	90.000,00
	- kertas buram	2.00	pak	15.000,00	30.000,00
	- stopmap 10 buah x 3 kec	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- HVS 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Bolpoint	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Blocknote, 75 buah	75.00	buah	6.000,00	450.000,00
	- Bolpoint, 2 buah x 9 kelompok x 10 orang	180.00	buah	5.000,00	900.000,00
	- stopmap	17.00	buah	1.000,00	17.000,00
	- Penggaris 32 siswa x 1 buah	32.00	buah	3.000,00	96.000,00
	- Kanvas	4.00	buah	0,00	0,00
	- Stopmap plastik	20.00	BH	8.000,00	160.000,00
	- Karton Tebal	6.00	lembar	2.000,00	12.000,00
	- Kertas HVS	1.00	bh	40.000,00	40.000,00
	- Penggaris	370.00	buah	2.000,00	740.000,00
	- Buku Tulis	1.00	lusin	25.000,00	25.000,00
	- pensil (siswa)	146.00	bh	1.000,00	146.000,00
	- Belanja tinta print (1botol x 6laporan)	6.00	botol	35.000,00	210.000,00
	- Buku Induk : 10 buah x 3 lembaga	30.00	buah	42.500,00	1.275.000,00
	- Binder klip	10.00	buah	8.000,00	80.000,00
	- Stopmap Plastik	75.00	buah	8.000,00	600.000,00
	- Stopmap Plastik	100.00	buah	8.000,00	800.000,00
	- stopmap (30 bh x 3 kec)	90.00	bh	1.000,00	90.000,00
	- amplop sedang	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Map plastik	30.00	bh	4.500,00	135.000,00
	- Buku tulis	1.00	lusin	25.000,00	25.000,00
	- Kertas Buram	6.00	Rim	35.000,00	210.000,00
	- penghapus 2 B	32.00	buah	4.000,00	128.000,00
	- Ballpoint	5.00	pak	25.000,00	125.000,00
	- Bolpoin Hitam	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Stempel perpustakaan	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Folio Bergaris	1.00	pak	40.000,00	40.000,00
	- Stirofoam	3.00	lbr	10.000,00	30.000,00
	- solatip	10.00	buah	5.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bolpoin	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Penggaris	2.00	pack	36.000,00	72.000,00
	- Tanda tanda Pramuka, 5 tanda kecakapan x 20 anak	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- sampul rapot kurtilas kelas 2 35 siswa	35.00	siswa	73.000,00	2.555.000,00
	- Polpen standar hitam	3.00	dos	20.000,00	60.000,00
	- Kertas HVS untuk cetak soal ulangan harian 2 rim x 10 bulan	20.00	rim	47.500,00	950.000,00
	- penghapus	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- kertas kuarto 70 gr	0.00	rim	46.000,00	0,00
	- Pensil ujian	30.00	buah	3.000,00	90.000,00
	- Spidol	0.00	0	0,00	0,00
	- Master Riso : 2 roll x 4 kegiatan	8.00	roll	490.000,00	3.920.000,00
	- kertas BC indah	1.00	pak	38.500,00	38.500,00
	- balpoint	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- stopmap plastik	25.00	buah	8.000,00	200.000,00
	- Pensil, 1 buah x 10 org x 9 kelompok	90.00	buah	4.000,00	360.000,00
	- Bolpoint, 75 buah	75.00	buah	5.000,00	375.000,00
	- Stopmap Plastik	60.00	buah	8.000,00	480.000,00
	- Amplop Besar	5.00	pak	40.000,00	200.000,00
	- kertas folio bergaris 70 gr 2 rim x 3 kec	6.00	pak	40.000,00	240.000,00
	- snelhecter	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Kertas Manila : 40 buah x 3 kec	120.00	buah	3.000,00	360.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.000,00	400.000,00
	- spidol besar (2 pak x 3 kec)	6.00	pak	85.000,00	510.000,00
	- HVS Folio 70 gr	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Bolpoint	6.00	buah	5.000,00	30.000,00
	- Buku Administrasi pembelajaran : 10 buah x 3 lembaga	30.00	buah	35.000,00	1.050.000,00
	- penghapus (siswa)	146.00	bh	1.000,00	146.000,00
	- Kertas Asturo	11.00	lembar	10.000,00	110.000,00
	- Tempat Pensil	369.00	buah	10.000,00	3.690.000,00
	- ID Card	25.00	bh	3.000,00	75.000,00
	- Lem kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- stereofoam	15.00	buah	0,00	0,00
	- Penghapus, 32 siswa x 1 buah	32.00	buah	3.000,00	96.000,00
	- Buku Kecakapan	20.00	buah	2.000,00	40.000,00
	- Name Tag Siswa	40.00	anak	4.000,00	160.000,00
	- Spidol	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- pines	10.00	dos	5.000,00	50.000,00
	- Belanja Snal hakter	1.00	pak	13.700,00	13.700,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bantalan cap	0.00	buah	12.500,00	0,00
	- Bolpoin Merah	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Pensil	5.00	pak	35.000,00	175.000,00
	- Kertas Buffalo	3.00	Rim	50.000,00	150.000,00
	- Buku batik	1.00	lusin	60.000,00	60.000,00
	- ballpoint	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- bolpoin	3.00	pak	20.000,00	60.000,00
	- Kertas HVS warna untuk cetak no peserta 3 rim x 10 kegiatan	30.00	rim	47.500,00	1.425.000,00
	- sampul raport kurtilas kelas 5 29 siswa	29.00	siswa	73.000,00	2.117.000,00
	- spidol	2.00	buah	6.000,00	12.000,00
	- bolpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Lem Kertas Tangung : 16 buah x 4 kegiatan	64.00	buah	1.500,00	96.000,00
	- buku folio	0.00	0	0,00	0,00
	- Penghapus ujian	30.00	buah	3.000,00	90.000,00
	- Spidol kecil : 30 buah x 3 kec	90.00	buah	15.000,00	1.350.000,00
	- spidol kecil	25.00	bh	15.000,00	375.000,00
	- spidol besar 1 dos x 3 kec	3.00	dos	87.000,00	261.000,00
	- Master Risograph	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Amplop sedang	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Stopmap Plastik, 75 buah	75.00	buah	8.000,00	600.000,00
	- Refil toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Map Plastik, 32 siswa x 1 buah	32.00	buah	5.000,00	160.000,00
	- pilox 3 warna	15.00	buah	0,00	0,00
	- Karton besar	10.00	lembar	5.500,00	55.000,00
	- Sertifikat	20.00	bh	10.000,00	200.000,00
	- Spidol	1.00	lusin	64.000,00	64.000,00
	- penggaris (siswa)	146.00	bh	1.000,00	146.000,00
	- Stopmap	15.00	buah	1.000,00	15.000,00
	- Stopmap	12.00	buah	1.000,00	12.000,00
	- Spidol kecil	2.00	pak	15.000,00	30.000,00
	- pisau cutter besar (2 bh x 3 kec)	6.00	bh	14.000,00	84.000,00
	- Belanja Buku Tulis Tumpukan kelas 1 sampai kelas 6	4,153.00	buah	3.600,00	14.950.800,00
	- bolpoin	1.00	lusin	30.000,00	30.000,00
	- Tinta Printer Epson, 1 hitam, 3 warna	4.00	Botol	10.000,00	40.000,00
	- Penghapus	2.00	pak	45.000,00	90.000,00
	- spidol besar	4.00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Tinta stempel	6.00	botol	4.500,00	27.000,00
	- Alas LJK	40.00	anak	12.000,00	480.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS warna untuk cetak no meja 3 rim x 10 kegiatan	30.00	rim	47.500,00	1.425.000,00
	- tempat pensil	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- penggaris ukuran 30cm	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- Alas ujian	30.00	buah	40.000,00	1.200.000,00
	- tinta riso	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas Payung : 25 lembar x 4 kegiatan	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Kertas CD buram	1.00	rim	38.500,00	38.500,00
	- kertas buffalo	10.00	lembar	800,00	8.000,00
	- Jepitan kertas	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- Stopmap	21.00	buah	1.000,00	21.000,00
	- Tinta Risograph	1.00	buah	400.000,00	400.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	- Ballpoint : 30 buah x 3 kec	90.00	buah	5.000,00	450.000,00
	- hetneces kecil (1 bh x 3 kec)	3.00	bh	5.000,00	15.000,00
	- kertas HVS kwarto	5.00	rim	45.000,00	225.000,00
	- Stopmap	2.00	buah	1.000,00	2.000,00
	- Klip	5.00	dos	4.000,00	20.000,00
	- rautan (siswa)	146.00	bh	1.000,00	146.000,00
	- Straples	3.00	buah	7.500,00	22.500,00
	- HVS	1.00	rim	0,00	0,00
	- Pensil Ujian	40.00	anak	3.000,00	120.000,00
	- Cetak kartu pinjam perpustakaan	4,000.00	lembar	700,00	2.800.000,00
	- Tinta Printer	1.00	botol	100.000,00	100.000,00
	- Stopmap	25.00	buah	1.000,00	25.000,00
	- spidol	1.00	lusin	65.000,00	65.000,00
	- blocknote	0.00	buah	6.000,00	0,00
	- Tinta spidol White board untuk kegiatan pembelajaran 211 dos	201.00	dos	150.000,00	30.150.000,00
	- Refil toner	1.00	buah	120.000,00	120.000,00
	- Kertas HVS 70 gram : 12 rim x 4 kegiatan	48.00	rim	48.000,00	2.304.000,00
	- master riso	0.00	0	0,00	0,00
	- Pensil warna untuk lomba	2.00	buah	53.000,00	106.000,00
	- Refill Stepler	24.00	buah	4.000,00	96.000,00
	- Refil Toner	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- spidol 3 set	3.00	set	0,00	0,00
	- dosgrip (siswa)	146.00	bh	9.000,00	1.314.000,00
	- spidol whiteboard	5.00	dos	85.000,00	425.000,00
	- amplop besar folio (1 bh x 3 kec)	3.00	bh	40.000,00	120.000,00
	- straples	4.00	buah	7.500,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak Kartu Katalog	0.00	lembar	450,00	0,00
	- Karet Penghapus	40.00	anak	1.500,00	60.000,00
	- Spidol white board untuk pembelajaran 250 buah	250.00	buah	10.000,00	2.500.000,00
	- stopmap plastik	0.00	buah	8.000,00	0,00
	- bolpoint hitec	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas CD : 25 rim x 4 kegiatan	100.00	rim	27.000,00	2.700.000,00
	- Lem	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Amplop Panjang	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- ballpoint	1.00	pak	0,00	0,00
	- Cetak Label Buku	0.00	lembar	550,00	0,00
	- penghapus pensil	0.00	buah	1.000,00	0,00
	- Tinta printer 150 botol	150.00	botol	40.000,00	6.000.000,00
	- Kertas Double Folio : 5 Pak x 4 kegiatan	20.00	pak	27.500,00	550.000,00
	- pensil	0.00	0	0,00	0,00
	- Lakban	2.00	roll	13.000,00	26.000,00
	- penghapus 16 buah	16.00	buah	0,00	0,00
	- Stopmap kertas	22.00	buah	1.000,00	22.000,00
	- Kertas Buffalo	0.00	pak	25.000,00	0,00
	- Catrid hitam 15 buah	15.00	buah	230.000,00	3.450.000,00
	- pensil hitam	0.00	buah	4.000,00	0,00
	- penghapus	0.00	0	0,00	0,00
	- Pemes : 20 buah x 4 kegiatan	80.00	buah	600,00	48.000,00
	- Kertas Buffalo	1.00	pak	35.000,00	35.000,00
	- Cetak Kartu Anggota Perpustakaan	177.00	lembar	1.000,00	177.000,00
	- stopmap folio	0.00	buah	1.000,00	0,00
	- Catrid warna 10 buah	10.00	buah	275.000,00	2.750.000,00
	- Isi Staples 15 buah x 4 kegiatan	60.00	buah	1.250,00	75.000,00
	- heat necces	0.00	0	0,00	0,00
	- Toner TN 258 12 buah	12.00	buah	389.750,00	4.677.000,00
	- hecmachine hd 10	0.00	buah	17.000,00	0,00
	- penggaris	0.00	0	0,00	0,00
	- isi hechnechess	0.00	dos	4.000,00	0,00
	- Toner TN 1000 12 buah	12.00	buah	300.000,00	3.600.000,00
	- gunting	0.00	0	0,00	0,00
	- spidol besar	0.00	dos	87.000,00	0,00
	- hvs A4 60 gram	0.00	0	0,00	0,00
	- amplop panjang	0.00	dos	18.000,00	0,00
	- pembulatan	0.00	0	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- refill toner	0.00	kali	250.000,00	0,00
	- kertas hvs plano 60 gr	0.00	lembar	2.500,00	0,00
	Belanja Alat Tulis kantor untuk Penambahan pelajaran				55.102.800,00
	- HVS 70 g	6.00	rim	46.000,00	276.000,00
	- Kertas Asturo	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- Spidol Besar	4.00	dos	87.000,00	348.000,00
	- Buku Agenda	198.00	buah	5.000,00	990.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Belanja kertas HVS 1 rim	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- laminating 50 lembar	50.00	lembar	5.000,00	250.000,00
	- map plastik 194 anak	194.00	buah	8.800,00	1.707.200,00
	- Beli Pensil	82.00	buah	4.400,00	360.800,00
	- HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Kertas kwarto	2.00	rim	45.000,00	90.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- hvs	2.00	rim	45.000,00	90.000,00
	- Kertas HVS F4	2.00	rim	38.000,00	76.000,00
	- Buku tulis isi 38	5.00	pak	20.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	16.00	rim	44.500,00	712.000,00
	- Buku penghubung siswa	201.00	siswa	5.000,00	1.005.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	2.00	rim	42.500,00	85.000,00
	- HVS	5.00	rim	35.000,00	175.000,00
	- Kertas karton 30 lembar	30.00	lembar	7.500,00	225.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	37.500,00	37.500,00
	- Map Kertas, 0 lembar (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	lembar	1.000,00	0,00
	- Sampul buku	4.00	pak	25.000,00	100.000,00
	- Master Riso	2.00	tube	490.000,00	980.000,00
	- bolpoint	76.00	bh	5.000,00	380.000,00
	- kertas manila	100.00	lembar	5.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS	23.00	rim	40.000,00	920.000,00
	- Buku Tulis	177.00	pak	36.000,00	6.372.000,00
	- HVS F4 70gr	2.00	rim	36.000,00	72.000,00
	- kertas ljk ukk	0.00	0	0,00	0,00
	- stopmap batik	176.00	buah	3.500,00	616.000,00
	- HVS 70 gr F4	10.00	rim	48.000,00	480.000,00
	- Kertas karton	10.00	buah	5.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS 70 gram	50.00	rim	50.000,00	2.500.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- kertas HVS 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- kertas HVS 70 gr 1 pak x 3 kec	3.00	pak	50.000,00	150.000,00
	- pembulatan	1.00	LS	800,00	800,00
	- Kertas HVS 5 rim	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Belanja tinta print 1 botol	1.00	botol	35.000,00	35.000,00
	- Balpoint	2.00	pak	15.000,00	30.000,00
	- Tinta Printer	1.00	buah	30.500,00	30.500,00
	- Penggaris	198.00	buah	2.000,00	396.000,00
	- Folio bergaris	6.00	pak	35.000,00	210.000,00
	- HVS F4	10.00	RIM	39.000,00	390.000,00
	- Spidol kecil warna	20.00	pak	25.000,00	500.000,00
	- Spidol Hitam Boadmarker	25.00	dos	35.000,00	875.000,00
	- refill toner	1.00	bh	145.000,00	145.000,00
	- Stopmap sneilhecter	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Spidol WB	60.00	buah	7.500,00	450.000,00
	- Polpen hitam	5.00	dos	20.000,00	100.000,00
	- Ballpoint	2.00	pack	25.000,00	50.000,00
	- folio garis	2.00	pak	35.000,00	70.000,00
	- Buku Tulis	10.00	pak	35.000,00	350.000,00
	- Canting dan kompor batik, 200 siswa	200.00	Set	40.000,00	8.000.000,00
	- Kertas Buram	1.00	rim	30.000,00	30.000,00
	- Penggaris	82.00	buah	2.000,00	164.000,00
	- Buku tulis bergaris	8.00	bh	3.500,00	28.000,00
	- Buku Gambar	177.00	buah	5.000,00	885.000,00
	- Tinta printer	12.00	tube	40.000,00	480.000,00
	- blocknote	76.00	bh	5.000,00	380.000,00
	- Tinta Riso	2.00	tube	490.000,00	980.000,00
	- Kertas Bufallo	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	- Tinta Printer	1.00	tube	35.000,00	35.000,00
	- Lem fox 5 kaleng	5.00	kaleng	50.000,00	250.000,00
	- kertas buffalo	5.00	pak	50.000,00	250.000,00
	- Kertas manila	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- HVS warna	1.00	rim	65.000,00	65.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- master riso	0.00	0	0,00	0,00
	- kertas HVS kwarto	5.00	rim	46.000,00	230.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Kertas Manila Putih	60.00	lembar	3.000,00	180.000,00
	- Kertas Plano	200.00	lembar	1.000,00	200.000,00
	- polpen	3.00	pak	22.000,00	66.000,00
	- Cadrid printer	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Bolpoint	198.00	buah	2.000,00	396.000,00
	- HVS 70gr	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- Belanja kertas buram 1 rim	1.00	rim	25.000,00	25.000,00
	- tinta printer 4 botol	4.00	botol	40.000,00	160.000,00
	- Penghapus	82.00	buah	1.500,00	123.000,00
	- Bolpoin Merah	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Kain Mori, 2 meter x 6 kelompok x 6 kelas	72.00	Ok	15.000,00	1.080.000,00
	- Ballpoint	10.00	pak	25.000,00	250.000,00
	- bolpoint	2.00	dos	20.000,00	40.000,00
	- Tinta printer	6.00	buah	34.000,00	204.000,00
	- Ketas krep 15 pak	15.00	pak	50.000,00	750.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Kertas Lipat	3.00	bungkus	5.000,00	15.000,00
	- Kertas CD	15.00	rim	27.000,00	405.000,00
	- stopmap plastik	76.00	bh	8.000,00	608.000,00
	- CD Inventaris	52.00	buah	5.000,00	260.000,00
	- Bolpoin	4.00	bh	3.500,00	14.000,00
	- tinta riso	0.00	0	0,00	0,00
	- amplop tanggung	2.00	dus	16.000,00	32.000,00
	- CD blank	20.00	keping	4.000,00	80.000,00
	- Kertas Asturo	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- lakban	20.00	roll	8.500,00	170.000,00
	- Kertas Buram	10.00	pak	28.000,00	280.000,00
	- snelhecter	20.00	buah	2.000,00	40.000,00
	- stopmap 15 bh x 3 kec	45.00	bh	1.000,00	45.000,00
	- buku tulis	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Pensil	198.00	buah	4.000,00	792.000,00
	- Kertas cover	6.00	pak	35.000,00	210.000,00
	- Tinta Printer	2.00	botol	35.000,00	70.000,00
	- Kertas Manila	40.00	lembar	4.000,00	160.000,00
	- Spidol Warna	24.00	dos	15.000,00	360.000,00
	- Pensil	10.00	pak	35.000,00	350.000,00
	- Cat dan malam Membatik, 5 warna x 6 kelompok x 6 kelas	180.00	Set	20.000,00	3.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bolpoin Hitam	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Tinta printer hitam	1.00	tube	38.000,00	38.000,00
	- HVS 70 gr	34.00	rim	48.000,00	1.632.000,00
	- refill toner	4.00	tube	120.000,00	480.000,00
	- boks CD	20.00	bh	3.000,00	60.000,00
	- map rapor kelas 7	0.00	0	0,00	0,00
	- Bolpoin	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- kertasw manila 15 lbr x 3 kec	45.00	bh	3.000,00	135.000,00
	- bolpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Stereform	30.00	buah	7.000,00	210.000,00
	- Kertas Lipat	40.00	pak	7.500,00	300.000,00
	- Penghapus	5.00	pak	45.000,00	225.000,00
	- Kertas Payung	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
	- Tinta priter warna	1.00	set	96.000,00	96.000,00
	- Spidol	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- amplop coklat kop dinas	20.00	bh	1.900,00	38.000,00
	- kertas HVS warna 70 gram	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- spidol besar	3.00	set	87.000,00	261.000,00
	- spidol kecil 15 bh x 3 kec	45.00	bh	15.000,00	675.000,00
	- lem	10.00	pak	3.000,00	30.000,00
	- Tinta Printer	1.00	botol	100.000,00	100.000,00
	- Isi Staples	10.00	box	1.250,00	12.500,00
	- plastik transparan	4.00	pak	50.000,00	200.000,00
	- Gunting	6.00	buah	5.000,00	30.000,00
	- spidol besar 1 set x 3 kec	3.00	dos	87.000,00	261.000,00
	- Reffil Toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- CD	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- Kertas Asturo	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Lem Kertas	18.00	buah	1.500,00	27.000,00
	- Spidol perak	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap	5.00	buah	1.000,00	5.000,00
	- Spidol permanen hitam	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Stopmap	74.00	buah	1.000,00	74.000,00
	- Pensil	2.00	pak	40.000,00	80.000,00
	Kegiatan KKG				64.921.250,00
	- Blocknote	11.00	buah	8.000,00	88.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku hadiah siswa berprestasi	30.00	bh	3.000,00	90.000,00
	- spidol 6 set	6.00	set	25.000,00	150.000,00
	- Belanja buku tulis	5.00	pak	25.000,00	125.000,00
	- map plastik 160 buah	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- Penggaris panjang	0.00	buah	0,00	0,00
	- buku kurtilas kelas 1 dan 4 (65 anak x 5 buku)	325.00	buku	15.000,00	4.875.000,00
	- Kertas HVS 70 Gram	100.00	rim	40.000,00	4.000.000,00
	- Buku Tumpukan Siswa, 7 buku x 5.000	397.00	siswa	35.000,00	13.895.000,00
	- HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Alat dan bahan kegiatan bersama 10 maccam x 100.000 = 1.000.000	10.00	macam	100.000,00	1.000.000,00
	- Spidol permanen	0.00	buah	7.000,00	0,00
	- Map rapor kelas 1	33.00	siswa	87.000,00	2.871.000,00
	- Pensil 2B	201.00	buah	3.500,00	703.500,00
	- Kertas HVS F4	2.00	rim	38.000,00	76.000,00
	- HVS	1.00	rim	36.000,00	36.000,00
	- Drawing pen	1.00	dos	150.000,00	150.000,00
	- kertas HVS 70 gr	100.00	rim	35.000,00	3.500.000,00
	- Amplop besar	10.00	dos	18.000,00	180.000,00
	- hvs ut keg kemah	3.00	rim	45.000,00	135.000,00
	- bolpoint	2.00	dos	35.000,00	70.000,00
	- Kertas HVS, folio 70gr	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- bolpoint	92.00	bh	5.000,00	460.000,00
	- buku sketsa	24.00	buah	9.000,00	216.000,00
	- kertas hvs f4	0.00	0	0,00	0,00
	- HVS 70 gr F4	15.00	rim	48.000,00	720.000,00
	- Tali Rafia	1.00	roll	24.000,00	24.000,00
	- spidol besar	1.00	dus	87.000,00	87.000,00
	- kertas cover	5.00	lembar	0,00	0,00
	- Kertas duplikator	80.00	rim	50.000,00	4.000.000,00
	- Alat Tulis Kantor kegiatan Kemah Awal Tahun	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Busur	0.00	buah	0,00	0,00
	- box file 55 buah	55.00	buah	20.000,00	1.100.000,00
	- Belanja Pulpen	5.00	dus	15.000,00	75.000,00
	- Sertifikat	3.00	bh	10.000,00	30.000,00
	- HVS 70 Gram f4	5.00	rim	39.000,00	195.000,00
	- Bolpoin	12.00	buah	2.500,00	30.000,00
	- Buku tulis isi 38	2.00	pak	20.000,00	40.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Printer hitam	1.00	tube	38.000,00	38.000,00
	- Ballpoint	2.00	pack	25.000,00	50.000,00
	- Penghapus	201.00	buah	3.000,00	603.000,00
	- Tempat pensil	0.00	buah	15.000,00	0,00
	- Kertas Buram	1.00	rim	30.000,00	30.000,00
	- Kertas Sampul	6.00	pak	35.000,00	210.000,00
	- kertas manila	0.00	0	0,00	0,00
	- krayon	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	- blocknote	92.00	bh	5.000,00	460.000,00
	- Tinta refill printer	2.00	botol	35.000,00	70.000,00
	- blocknote	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- kertas buram	10.00	rim	25.000,00	250.000,00
	- kertas hvs 70 gram	1.00	rim	0,00	0,00
	- HVS 70 gram	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- kertas cover	2.00	rim	41.000,00	82.000,00
	- HVS 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Tinta	5.00	botol	35.000,00	175.000,00
	- ballpoint	2.00	buah	1.500,00	3.000,00
	- Kertas HVS	0.00	rim	50.000,00	0,00
	- Jangka	0.00	buah	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson Hitam	12.00	botol	100.000,00	1.200.000,00
	- Bopoin Hitam	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Map Plastik	0.00	lusin	40.000,00	0,00
	- Bolpoin	201.00	buah	5.000,00	1.005.000,00
	- Tinta Printer warna	1.00	set	96.000,00	96.000,00
	- Kertas HVS folio	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- buku	6.00	pak	16.000,00	96.000,00
	- hvs	2.00	rim	45.000,00	90.000,00
	- bollpoin	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- stopmap plastik	92.00	bh	8.000,00	736.000,00
	- kertas asturo	0.00	0	0,00	0,00
	- pensil 2 B	235.00	bh	4.000,00	940.000,00
	- cutter besar	1.00	buah	11.000,00	11.000,00
	- Lem	10.00	bauh	4.000,00	40.000,00
	- Tinta printer	0.00	botol	45.000,00	0,00
	- kertas karton	6.00	lembar	4.000,00	24.000,00
	- Bolpen	3.00	pak	22.000,00	66.000,00
	- Buku tulis	5.00	bh	3.500,00	17.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penggaris (Segitiga, busur, panjang 30cm)	201.00	buah	7.000,00	1.407.000,00
	- Kalkulator	9.00	buah	50.000,00	450.000,00
	- Bolpoin Merah	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Tinta Printer Epson Warna	9.00	botol	100.000,00	900.000,00
	- buku kuarto	40.00	buah	7.000,00	280.000,00
	- spidol wb	2.00	dos	70.000,00	140.000,00
	- lakban	12.00	bh	9.000,00	108.000,00
	- Lem Kertas	13.00	buah	1.500,00	19.500,00
	- penghapus	235.00	bh	3.000,00	705.000,00
	- Master Risograph	4.00	buah	400.000,00	1.600.000,00
	- Bolpoint	0.00	org	4.000,00	0,00
	- Lakban	20.00	buah	6.500,00	130.000,00
	- spidol besar	4.00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Flasdisk	0.00	buah	115.000,00	0,00
	- Jangka	201.00	buah	5.000,00	1.005.000,00
	- Cat air	1.00	set	25.000,00	25.000,00
	- bolpoin	4.00	doz	30.000,00	120.000,00
	- buku notulen dan absen	6.00	buah	20.000,00	120.000,00
	- bolpoin BPTP	24.00	bh	3.500,00	84.000,00
	- Kertas Payung	7.00	lembar	3.000,00	21.000,00
	- Tinta Risograph	4.00	buah	400.000,00	1.600.000,00
	- Buku tulis	0.00	buah	6.000,00	0,00
	- Kain mori	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	- Rautan	201.00	buah	2.500,00	502.500,00
	- Tinta whiteboard	0.00	buah	15.000,00	0,00
	- Ballpoint hitam	7.00	doss	25.000,00	175.000,00
	- Map benik plastik	40.00	buah	4.000,00	160.000,00
	- toner printer	12.00	bh	90.000,00	1.080.000,00
	- Kertas HVS 70 Gr	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- pemes	37.00	bh	3.000,00	111.000,00
	- Refill Stepler	20.00	dus	4.000,00	80.000,00
	- Ballpoint Merah	7.00	doos	25.000,00	175.000,00
	- Tinta stempel otomatis	0.00	buah	10.000,00	0,00
	- Kertas gambar	3.00	lbr	2.000,00	6.000,00
	- refill tinta	12.00	bh	32.000,00	384.000,00
	- lem kental	6.00	btl	3.500,00	21.000,00
	- Kertas CD	2.00	rim	27.000,00	54.000,00
	- Kertas Buffalo	1.00	pak	35.000,00	35.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bahan anyaman	9.00	set	40.000,00	360.000,00
	- Kertas piagam	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Mika Sampul	2.00	pak	24.000,00	48.000,00
	- kalkulator	2.00	bh	62.000,00	124.000,00
	- Kertas Double Folio	2.00	pak	27.500,00	55.000,00
	- Lakban	1.00	roll	13.000,00	13.000,00
	- Papan Data	4.00	buah	200.000,00	800.000,00
	- Kanvas	3.00	bh	40.000,00	120.000,00
	- Pemes	20.00	buah	600,00	12.000,00
	- Tali Rafia	1.00	gulung	30.000,00	30.000,00
	- kuas	4.00	bh	8.000,00	32.000,00
	- Pensil 2B	220.00	buah	3.500,00	770.000,00
	- Kertas Buram	10.00	pak	28.000,00	280.000,00
	- Isi Staples	5.00	doz	1.250,00	6.250,00
	- Kertas Segel	1.00	pak	25.000,00	25.000,00
	- Plastik LJK	4.00	Pak	20.000,00	80.000,00
	- Amplop Besar	5.00	pak	40.000,00	200.000,00
	- Buku Tulis	40.00	Pak	20.000,00	800.000,00
	- Ballpoint	40.00	pak	20.000,00	800.000,00
	- Ballponit	40.00	pak	20.000,00	800.000,00
	- Kertas Kado	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	Buku tumpukan ulangan				59.746.475,00
	- buku tumpukan ulangan 179 siswa	170.00	siswa	35.000,00	5.950.000,00
	- beli buku tulis	214.00	bh	6.000,00	1.284.000,00
	- Kertas HVS	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Amplop soal	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Buku tulis siswa ulangan harian (161ssw x 5mapel)	805.00	bh	3.000,00	2.415.000,00
	- Alat tulis faber castel	38.00	siswa	20.000,00	760.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	42.500,00	85.000,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	rim	35.000,00	70.000,00
	- Spidol kecil hitam	1.00	lusin	15.000,00	15.000,00
	- Pengadaan buku siswa 985 buku x 5.000 = 4.432.500	985.00	Buku	5.000,00	4.925.000,00
	- HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	38.000,00	152.000,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas Lipat, 6 kelompok x 6 kelas x 3 kegiatan	108.00	Set	8.000,00	864.000,00
	- hvs f4 70 gram	0.00	0	0,00	0,00
	- Isi ulang Boardmarker	17.00	botol	15.000,00	255.000,00
	- belanja buku ulangan siswa	177.00	set	30.000,00	5.310.000,00
	- Master Riso	3.00	roll	490.000,00	1.470.000,00
	- kertas buram	25.00	rim	27.000,00	675.000,00
	- Amplop kecil	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- spidol besar	1.00	dus	87.000,00	87.000,00
	- belanja blocknote untuk ws kurikulum	65.00	bh	10.000,00	650.000,00
	- HVS, 70 gram (Pembuatan Jadwal)	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- Alat tulis kantor kegiatan Kemah Akhir Tahun	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	35.000,00	35.000,00
	- Clip	1.00	dus	5.000,00	5.000,00
	- kertas hvs	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS	10.00	rim	39.000,00	390.000,00
	- Kertas buram	10.00	rim	30.000,00	300.000,00
	- beli sampul	8.00	pak	15.000,00	120.000,00
	- kertas buram	1.00	rim	30.000,00	30.000,00
	- PIllox	1.00	buah	35.000,00	35.000,00
	- refill tinta	6.00	bh	32.000,00	192.000,00
	- Buku Tulis	11.00	buah	4.000,00	44.000,00
	- Papan Alas Ujian	38.00	siswa	20.000,00	760.000,00
	- Sampul buku (161ssw x 5mapel)	805.00	bh	500,00	402.500,00
	- HVS 70 gr F4	10.00	rim	48.000,00	480.000,00
	- Tinta Riso	3.00	tube	490.000,00	1.470.000,00
	- ATK kaligrafi	2.00	set	200.000,00	400.000,00
	- HVS Folio	5.00	rim	40.000,00	200.000,00
	- spidoll	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas Karton, 6 kelompok x 5 warna x 3 kegiatan x 6 kelas	540.00	Set	3.000,00	1.620.000,00
	- tanda pengenal	16.00	buah	0,00	0,00
	- Tinta Printer	1.00	set	400.000,00	400.000,00
	- Tinta refill pembuatan jadwal dan pembagian kelas	5.00	rim	35.000,00	175.000,00
	- belanja cdr	53.00	kpng	5.000,00	265.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- tinta printer	1.00	botol	25.000,00	25.000,00
	- Kertas Buram	15.00	rim	28.000,00	420.000,00
	- kertas HVS F4	18.00	rim	50.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- isi tinta spidol whiteboard	30.00	botol	20.000,00	600.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Bolpoin	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- toner printer	6.00	bh	90.000,00	540.000,00
	- Krayon	2.00	pak	100.000,00	200.000,00
	- Bolpoin Hitam	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Ballpoint	2.00	pack	25.000,00	50.000,00
	- spidol white board	4.00	buah	0,00	0,00
	- Kertas Asturo, 6 kelompok x 6 kelas x 3 kegiatan x 3 warna	324.00	Set	4.000,00	1.296.000,00
	- Kertas CD	97.00	rim	27.000,00	2.619.000,00
	- kertas cover	2.00	rim	41.000,00	82.000,00
	- cutter besar	1.00	buah	11.000,00	11.000,00
	- belanja hvs untuk ws kurikulum	4.00	rim	45.000,00	180.000,00
	- Spidol besar	3.00	buah	9.000,00	27.000,00
	- Kertas Folio	5.00	pak	49.000,00	245.000,00
	- Solasi	15.00	buah	7.500,00	112.500,00
	- stofmap plastik	75.00	bh	8.000,00	600.000,00
	- penghapus whiteboard	12.00	buah	12.500,00	150.000,00
	- Bolpoin Merah	2.00	dusin	22.000,00	44.000,00
	- Kanvas	2.00	lembar	30.000,00	60.000,00
	- Kertas folio	1.00	pak	35.000,00	35.000,00
	- plastik transparan	1.00	pak	38.000,00	38.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- Lem kertas, 6 kelompok x 6 kelas x 3 kegiatan	108.00	set	6.000,00	648.000,00
	- HVS 70 gr (pembagian kelas)	3.00	rim	49.000,00	147.000,00
	- bolpoin untuk ws kurikulum	7.00	dsn	20.000,00	140.000,00
	- Kertas Manila Putih	100.00	lbr	4.000,00	400.000,00
	- kapur tulis warna	10.00	buah	8.200,00	82.000,00
	- tinta printer	10.00	botol	40.000,00	400.000,00
	- Sampul Plastik	7.00	buah	75.000,00	525.000,00
	- Kertas manila	1.00	lembar	5.000,00	5.000,00
	- Cat Minyak	1.00	pak	100.000,00	100.000,00
	- Spidol Besar	4.00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Lem UHU, 6 kelompok x 6 kelas x 3 kegiatan	108.00	botol	10.000,00	1.080.000,00
	- Kertas Sampul	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- amplop coklat	1.00	pak	38.000,00	38.000,00
	- belanja kertas foto	2.00	rim	30.000,00	60.000,00
	- Catridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tali Rafia	1.00	gulung	30.000,00	30.000,00
	- Bantalan Cap	8.00	buah	7.500,00	60.000,00
	- pulpen hi tech	12.00	buah	30.500,00	366.000,00
	- Kertas gambar	10.00	lusin	24.000,00	240.000,00
	- isi staples	12.00	dus	3.500,00	42.000,00
	- Isi Staples	10.00	box	1.250,00	12.500,00
	- Plastisin, 6 kelompok x 5 Pak x 3 kegiatan x 6 kelas	540.00	Set	10.000,00	5.400.000,00
	- Baterai Besar	40.00	buah	4.000,00	160.000,00
	- pupen pentel	1.00	buah	57.000,00	57.000,00
	- Lem Kertas	11.00	buah	1.500,00	16.500,00
	- staples kecil	1.00	bh	17.500,00	17.500,00
	- beli tinta riso utk ws kurikulum	1.00	tube	430.000,00	430.000,00
	- Master Risograph	1.00	buah	400.000,00	400.000,00
	- Buku Tulis	5.00	pak	25.000,00	125.000,00
	- spidol kecil	13.00	bh	1.500,00	19.500,00
	- beli master riso	1.00	rol	420.000,00	420.000,00
	- Tinta Risograph	1.00	bauh	400.000,00	400.000,00
	- Polpen	5.00	pak	25.000,00	125.000,00
	- pemes	1.00	dusin	12.000,00	12.000,00
	- beli lem untuk ws kurikulum	1.00	btl	975,00	975,00
	- Kertas Buffalo	2.00	pak	35.000,00	70.000,00
	- Sampul kertas	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Buku administrasi kepala sekolah 1 paket	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- tinta riso	2.00	btl	410.000,00	820.000,00
	- spidol utk ws kurikulum	1.00	bh	4.000,00	4.000,00
	- Talikor	100.00	meter	1.000,00	100.000,00
	- master	2.00	dus	410.000,00	820.000,00
	- lakban Hitan besar	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- lem cair	6.00	btl	5.500,00	33.000,00
	- Penggaris Kayu	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- rafia	1.00	gIng	14.500,00	14.500,00
	- Busur Kayu	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Kertas buram	5.00	rim	30.000,00	150.000,00
	Atk ulangan tengah semester genap				29.103.425,00
	- amplop soal	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	35.000,00	35.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- buku tulis 15 pak	0.00	pak	20.000,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Kertas Lipat	177.00	pak	2.000,00	354.000,00
	- buku tumpukan kelas I - VI	153.00	siswa	40.000,00	6.120.000,00
	- Buku folio	20.00	buah	20.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS (1 rim x 2 semester x 6 kelas)	12.00	rim	42.500,00	510.000,00
	- Crayon	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Kertas HVS F4	4.00	rim	38.000,00	152.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	35.000,00	70.000,00
	- buku kegiatan ramadhan	90.00	buku	5.000,00	450.000,00
	- Kertas Buram	70.00	rim	28.000,00	1.960.000,00
	- USB Flasdisk 64GB 7 Buah	7.00	Buah	450.000,00	3.150.000,00
	- kertas buram smt 1	5.00	rim	27.000,00	135.000,00
	- kertas manila	45.00	lbr	5.000,00	225.000,00
	- kertas HVS	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS , 70 gram	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- kertas buram	4.00	rim	22.000,00	88.000,00
	- hvs f4 70 gram	0.00	0	0,00	0,00
	- Master Riso	4.00	roll	490.000,00	1.960.000,00
	- Clip	1.00	dus	5.500,00	5.500,00
	- kertas hvs 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- refill tinta	2.00	bh	32.000,00	64.000,00
	- Ballpoint	2.00	pack	25.000,00	50.000,00
	- Canvas	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
	- Tinta print	3.00	tube	40.000,00	120.000,00
	- Manik manik	5.00	bungkus	60.000,00	300.000,00
	- HVS 70 gr F4 smt 1	5.00	rim	48.000,00	240.000,00
	- HVS 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Tinta Riso	4.00	tube	490.000,00	1.960.000,00
	- spidol	0.00	0	0,00	0,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	buah	9.400,00	94.000,00
	- refill toner	4.00	tube	120.000,00	480.000,00
	- Benang Nilon	1.00	gulung	30.000,00	30.000,00
	- Pembelian cartridge	2.00	buah	275.000,00	550.000,00
	- Kertas Karton	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Tinta Printer	1.00	set	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- toner ptinter	2.00	bh	90.000,00	180.000,00
	- Amplop Besar	4.00	pak	40.000,00	160.000,00
	- HVS 70 gr F4 smt 2	5.00	rim	48.000,00	240.000,00
	- Bolpoin	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- refill tinta printer	1.00	kali	120.000,00	120.000,00
	- Kertas CD	79.00	rim	27.000,00	2.133.000,00
	- ATK (Pensil, Penghapus, spidol, dll)	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Kertas Asturo	84.00	lembar	3.000,00	252.000,00
	- kertas buram smt 2	5.00	rim	27.000,00	135.000,00
	- Lem	18.00	buah	4.000,00	72.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- pemes	10.00	buah	1.400,00	14.000,00
	- spidol untuk kemah kebangsaan	1.00	bh	7.025,00	7.025,00
	- Kertas Emas	84.00	lembar	2.500,00	210.000,00
	- Refill Stepler	18.00	dus	4.000,00	72.000,00
	- Isolasi kecil	1.00	rol	1.400,00	1.400,00
	- Kertas Sampul	23.00	lembar	3.000,00	69.000,00
	- Jarum	1.00	set	10.000,00	10.000,00
	- Tinta Risograph	2.00	bauh	400.000,00	800.000,00
	- Isi Staples	10.00	box	1.250,00	12.500,00
	- Kertas CD atau buram	2.00	pak	38.500,00	77.000,00
	- Master Risograph	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Lem Kertas	6.00	buah	1.500,00	9.000,00
	- Tali Rafia	1.00	gulung	30.000,00	30.000,00
	- Kertas Buffalo	1.00	pak	35.000,00	35.000,00
	- Plastik Jilid	1.00	pak	35.000,00	35.000,00
	Atk ujian akhir sekolah				17.747.000,00
	- Amplop soal	1.00	PAK	50.000,00	50.000,00
	- karton	100.00	buah	4.000,00	400.000,00
	- Kertas Manila	312.00	lbr	2.000,00	624.000,00
	- Buku Tulis isi 56	27.00	pak	38.000,00	1.026.000,00
	- Whiteboard	0.00	buah	700.000,00	0,00
	- Kertas HVS folio 3 rim	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Buku kwarto	20.00	buah	12.000,00	240.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	35.000,00	70.000,00
	- kawat	10.00	meter	3.000,00	30.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	38.000,00	76.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Kertas Buram	70.00	rim	28.000,00	1.960.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- kertas HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Stopmap Ijazah	38.00	siswa	70.000,00	2.660.000,00
	- Blok Note 2 orang x 10 mapel x 2 kegiatan	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- kertas buram	4.00	rim	22.000,00	88.000,00
	- kertas ljk tryout kelas 9	0.00	0	0,00	0,00
	- kertas buram	20.00	bh	27.000,00	540.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gram	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- cdr	26.00	kpng	5.000,00	130.000,00
	- spidol besar	3.00	dos	80.000,00	240.000,00
	- folio	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- pensil 1 kegiatan x 14 siswa	14.00	ok	4.000,00	56.000,00
	- rotan	2.00	rol	50.000,00	100.000,00
	- refill tinta	2.00	bh	32.000,00	64.000,00
	- Buku Tulis	4.00	dusin	25.000,00	100.000,00
	- HVS 70 gr	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- refill toner	1.00	buah	120.000,00	120.000,00
	- Kertas Buffalo	2.00	pack	40.000,00	80.000,00
	- kertas CD buram	3.00	rim	38.500,00	115.500,00
	- HVS 70 gr F4	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- tinta riso	0.00	0	0,00	0,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- Bollpoint 2 orang x 10 mapel x 2 kegiatan	40.00	buah	2.000,00	80.000,00
	- setip 1 kegiatan x 14 siswa	14.00	bh	4.000,00	56.000,00
	- ballpoin	1.00	pak	18.000,00	18.000,00
	- pensil gambar	15.00	bh	4.000,00	60.000,00
	- toner printer	1.00	bh	90.000,00	90.000,00
	- Ballpoint	2.00	pack	25.000,00	50.000,00
	- Amplop Besar	4.00	pak	40.000,00	160.000,00
	- Bolpoin	1.00	dusin	22.000,00	22.000,00
	- refill tinta printer	1.00	kali	120.000,00	120.000,00
	- master riso	0.00	0	0,00	0,00
	- isi staples	6.00	dos	3.500,00	21.000,00
	- Tinta reso	1.00	tube	425.000,00	425.000,00
	- hvs	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Lem	12.00	buah	4.000,00	48.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- bollpoint	9.00	buah	5.000,00	45.000,00
	- lem cair	6.00	btl	5.500,00	33.000,00
	- hvs f4 70 gram	0.00	0	0,00	0,00
	- spidol 6 set	6.00	set	25.000,00	150.000,00
	- Refill Stepler	120.00	dus	4.000,00	480.000,00
	- tinta riso master	1.00	set	820.000,00	820.000,00
	- isi steples kecil	2.00	dos	4.000,00	8.000,00
	- stereofom	27.00	buah	10.000,00	270.000,00
	- Tinta Risograph	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- spidol kecil	15.00	bh	1.500,00	22.500,00
	- Master Risograph	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- sampul coklat	2.00	pak	38.000,00	76.000,00
	- HVS berlogo	20.00	pak	92.000,00	1.840.000,00
	- Buku Tulis untuk Hadiah	40.00	pak	20.000,00	800.000,00
	- Ballpoint untuk hadiah	20.00	pak	20.000,00	400.000,00
	pembelian catridge				33.012.250,00
	- catridge printer 2 buah	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Amplop soal	1.00	PAK	50.000,00	50.000,00
	- Buku kuarto	2.00	bh	5.000,00	10.000,00
	- HVS 70 gr	6.00	rim	35.000,00	210.000,00
	- kertas asturo	10.00	lb	3.000,00	30.000,00
	- Stopmap	2.00	pak	50.000,00	100.000,00
	- Buku Batik Besar	50.00	buah	10.000,00	500.000,00
	- Buku tulis (406 siswa x 4 buah) isi 60	1,624.00	buah	5.000,00	8.120.000,00
	- Spidol white board 1 doos isi 12 buah	5.00	doos	100.000,00	500.000,00
	- Buku Kegiatan Ramadhan	177.00	buah	2.500,00	442.500,00
	- buku tulis	2.00	dus	23.750,00	47.500,00
	- Stopmap	0.00	bh	950,00	0,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- kertas buram	20.00	rim	27.000,00	540.000,00
	- hvs f4 70 gram	0.00	0	0,00	0,00
	- Lem Kertas	7.00	buah	1.500,00	10.500,00
	- Kertas garis dobel folio	1.00	rim	54.000,00	54.000,00
	- kertas HVS folio	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Buku ulangan harian 202 x 7 buku x 1 keg	1,414.00	buah	5.000,00	7.070.000,00
	- Bolpoin	8.00	bh	2.500,00	20.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas hvs 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Buku Batik Kecil	50.00	buah	7.500,00	375.000,00
	- Kertas HVS F4	2.00	rim	40.000,00	80.000,00
	- bolpoint	1.00	lusin	18.000,00	18.000,00
	- refill tinta	2.00	bh	32.000,00	64.000,00
	- refil tinta printer	1.00	kali	120.000,00	120.000,00
	- Kertas HVS	0.00	rim	40.000,00	0,00
	- Kertas CD buram	1.00	rim	38.500,00	38.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- spidol	0.00	0	0,00	0,00
	- kertas HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- Kertas Buram	3.00	rim	28.000,00	84.000,00
	- toner printer	2.00	bh	90.000,00	180.000,00
	- spidol besar	1.00	pak	65.000,00	65.000,00
	- Bolpoin	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Buku Ekspedisi	4.00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Kersek	0.00	bh	5.000,00	0,00
	- pulpen	40.00	buah	2.000,00	80.000,00
	- lem cair	6.00	btl	5.500,00	33.000,00
	- Kertas CD	2.00	rim	27.000,00	54.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gram	1.00	rim	49.000,00	49.000,00
	- Lem	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Tinta Hitam	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Staples	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- spidol kecil	2.00	pak	15.000,00	30.000,00
	- stopmap	400.00	buah	1.000,00	400.000,00
	- Tinta printer	0.00	bh	35.000,00	0,00
	- Tinta riso	1.00	tube	425.000,00	425.000,00
	- Isi Staples	5.00	doz	1.250,00	6.250,00
	- isi staples kecil	6.00	dus	3.500,00	21.000,00
	- Plastik LJK	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- stapler	2.00	bh	8.000,00	16.000,00
	- Gunting	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Tinta Stempel	5.00	botol	5.000,00	25.000,00
	- Clip	0.00	bh	4.000,00	0,00
	- tinta riso master	1.00	set	820.000,00	820.000,00
	- Lim glikol	2.00	botol	7.000,00	14.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Refill Whiteboard	20.00	botol	1.000,00	20.000,00
	- solatip	3.00	bh	5.000,00	15.000,00
	- Bolpoint	0.00	dus	20.000,00	0,00
	- master riso	1.00	roll	425.000,00	425.000,00
	- spidol kecil	15.00	bh	1.500,00	22.500,00
	- rafia	1.00	rol	10.000,00	10.000,00
	- Tinta Printer Berwarna	8.00	set	100.000,00	800.000,00
	- sampul coklat	2.00	pak	38.000,00	76.000,00
	- cutter	1.00	buah	15.000,00	15.000,00
	- Spidol Whiteboard	5.00	pack	67.000,00	335.000,00
	- kertas HVS	1.00	rim	35.000,00	35.000,00
	- kertas manila	5.00	lbr	3.000,00	15.000,00
	- Penghapus Whiteboard	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- Lem	40.00	buah	2.500,00	100.000,00
	- tali pramuka	4.00	buah	11.000,00	44.000,00
	- Cutter	31.00	buah	2.000,00	62.000,00
	- Cutter Besar	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Kertas Folio F4	30.00	rim	38.000,00	1.140.000,00
	- Kertas HVS A4	20.00	rim	36.000,00	720.000,00
	- Kertas Buram	3.00	rim	28.000,00	84.000,00
	- Plastik Mika	5.00	pack	30.000,00	150.000,00
	- Kertas Buffalo	10.00	pack	40.000,00	400.000,00
	- Ballpoint	60.00	buah	3.000,00	180.000,00
	- Pensil	60.00	buah	2.000,00	120.000,00
	- Amplop Soal	4.00	pak	25.000,00	100.000,00
	- Penggaris 30 cm besi	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- Gunting Besar	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Gunting Kecil	25.00	buah	3.000,00	75.000,00
	- Kotak Pensil	15.00	buah	15.000,00	225.000,00
	- Sampul Plastik	15.00	pack	15.000,00	225.000,00
	- Kapur Tulis	36.00	doos	7.500,00	270.000,00
	- Karet Penghapus	30.00	buah	2.000,00	60.000,00
	- Correction Pen	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Stabilo	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Stopmap Kertas	15.00	pack	25.000,00	375.000,00
	- Bussiness file	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Kertas Folio Bergaris	10.00	pack	38.000,00	380.000,00
	- Stapler Kecil	20.00	buah	8.000,00	160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stapler Jilid	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Isi Stapler Kecil	5.00	pack	15.000,00	75.000,00
	- Isi Stapler Jilid	5.00	pack	35.000,00	175.000,00
	- Plak Ban	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- Selotip	10.00	bulan	4.000,00	40.000,00
	- Refill Cutter	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	Atk ujian sekolah				8.753.600,00
	- Amplop soal	1.00	PAK	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- Pembelian Keyboard Komputer	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Kertas asturo	10.00	bh	1.500,00	15.000,00
	- Kertas HVS kuarto	1.00	rim	35.000,00	35.000,00
	- Ballpoint Hitec (20 guru x 2 keg)	40.00	buah	30.000,00	1.200.000,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- bolpint	2.00	dusin	60.000,00	120.000,00
	- kertas buram	20.00	pak	27.000,00	540.000,00
	- Bloknote	30.00	buah	7.500,00	225.000,00
	- stopmap plastik	160.00	buah	8.800,00	1.408.000,00
	- Kertas marmer	10.00	lbr	1.500,00	15.000,00
	- Tinta	1.00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Pensil	15.00	BUAH	4.000,00	60.000,00
	- Ballpoint standart hitam (316 orang x 2)	632.00	buah	3.500,00	2.212.000,00
	- refill tinta printer	1.00	kali	120.000,00	120.000,00
	- Bollpoint	30.00	buah	2.500,00	75.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- kertas hvs 70 gram	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Setip	15.00	BUAH	4.000,00	60.000,00
	- Bolpoint	1.00	bh	20.000,00	20.000,00
	- Ballpoint merah (20 guru x 2 keg)	40.00	buah	3.500,00	140.000,00
	- pulpen	200.00	buah	2.000,00	400.000,00
	- Refil toner	1.00	buah	120.000,00	120.000,00
	- isi staples kecil	6.00	dus	3.500,00	21.000,00
	- Buku skrip	5.00	bh	11.000,00	55.000,00
	- lem cair	6.00	bh	5.500,00	33.000,00
	- Map	1.00	pak	37.500,00	37.500,00
	- tinta riso master	1.00	set	820.000,00	820.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- spidol kecil	15.00	bh	1.500,00	22.500,00
	- sampul coklat	2.00	pak	38.000,00	76.000,00
	bahan praktek ujian				8.712.900,00
	- kertas gambar praktek ujian 14 siswa x 1 kegiatan	14.00	lembar	5.000,00	70.000,00
	- Pembelian Mouse Komputer	1.00	buah	0,00	0,00
	- Pensil hitam (406 siswa + 20 guru)	426.00	buah	4.000,00	1.704.000,00
	- Blinder clips besar	16.00	dus	23.400,00	374.400,00
	- kertas buram	20.00	pak	27.000,00	540.000,00
	- Notebook	30.00	buah	7.500,00	225.000,00
	- kertas ljk scanner	0.00	0	0,00	0,00
	- kertas buram	4.00	rim	22.000,00	88.000,00
	- ATK kegiatan	635.00	siswa	5.000,00	3.175.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	49.000,00	196.000,00
	- lem 14 siswa x 1 kegiatan	14.00	tube	1.500,00	21.000,00
	- Stop Map Plastik	30.00	lbr	9.400,00	282.000,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- tinta riso	0.00	0	0,00	0,00
	- Bollpoint	30.00	buah	2.500,00	75.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- isi staples kecil	6.00	dus	3.500,00	21.000,00
	- master riso	0.00	0	0,00	0,00
	- refill tinta printer	1.00	kali	120.000,00	120.000,00
	- Bolpoint	30.00	bh	5.000,00	150.000,00
	- Name Tage	30.00	bh	4.500,00	135.000,00
	- hvs f4 70 gram	0.00	0	0,00	0,00
	- lem cair	6.00	btl	5.500,00	33.000,00
	- tinta riso master	1.00	set	820.000,00	820.000,00
	- Tinta Printer epson	2.00	tube	80.000,00	160.000,00
	- Kertas Buram	2.00	rim	36.500,00	73.000,00
	- spidol kecil	15.00	bh	1.500,00	22.500,00
	- sampul coklat	2.00	pak	38.000,00	76.000,00
	- Lim Kertas	1.00	tube	4.000,00	4.000,00
	Blinder clips kecil				8.635.500,00
	- Blinder clips kecil	10.00	dus	12.250,00	122.500,00
	- Penghapus cair	20.00	buah	14.000,00	280.000,00
	- kertas buram	20.00	pak	27.000,00	540.000,00
	- kertas ljk pra un	0.00	0	80.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas buram	4.00	rim	22.000,00	88.000,00
	- Master Riso	4.00	buah	490.000,00	1.960.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- Tinta Riso	4.00	buah	490.000,00	1.960.000,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- tinta riso	0.00	0	0,00	0,00
	- isi staples kecil	6.00	bh	3.500,00	21.000,00
	- master riso	0.00	0	0,00	0,00
	- refill tinta printer	1.00	kali	120.000,00	120.000,00
	- Kertas CD	74.00	rim	27.000,00	1.998.000,00
	- lem cair	6.00	bh	5.500,00	33.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- hvs f4 70 gram	0.00	0	0,00	0,00
	- tinta riso master	1.00	set	820.000,00	820.000,00
	- Kertas Sampul	19.00	lembar	3.000,00	57.000,00
	- spidol kecil	15.00	bh	1.500,00	22.500,00
	- Isi Staples	9.00	box	2.000,00	18.000,00
	- sampul coklat	2.00	pak	38.000,00	76.000,00
	- Lem Kertas	12.00	buah	2.250,00	27.000,00
	Ulangan Harian				26.457.500,00
	- Buku Tulis (186 siswa x 8 buku)	1,488.00	buku	5.000,00	7.440.000,00
	- Map Dokumen	15.00	buah	23.900,00	358.500,00
	- kertas stensil (buram)	0.00	0	0,00	0,00
	- Master Riso	4.00	roll	490.000,00	1.960.000,00
	- kertas buram	255.00	pak	27.000,00	6.885.000,00
	- Lem cair kecil	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Buku Gambar	186.00	buku	6.000,00	1.116.000,00
	- Tinta Riso	4.00	buah	490.000,00	1.960.000,00
	- tinta riso	1.00	bh	410.000,00	410.000,00
	- Lem cair besar	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Kertas CD	85.00	rim	27.000,00	2.295.000,00
	- master	6.00	dus	410.000,00	2.460.000,00
	- Lem cair tanggung	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- HVS 70 gram	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- isi staples kecil	3.00	dus	25.000,00	75.000,00
	- Lem kental	20.00	buah	3.500,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas Sampul	23.00	lembar	3.000,00	69.000,00
	- HVS warna	8.00	pak	65.000,00	520.000,00
	- Lem UHU besar	12.00	buah	24.000,00	288.000,00
	- Isi Staples	10.00	box	2.000,00	20.000,00
	- Lem UHU kecil	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Lem Kertas	12.00	buah	2.250,00	27.000,00
	Lomba Sekolah Sehat (Adiwiyata)				2.824.500,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	40.000,00	120.000,00
	- Tinta White Board	10.00	botol	20.000,00	200.000,00
	- Setip (406 siswa + 20 guru)	426.00	buah	3.000,00	1.278.000,00
	- kertas buram	1.00	pak	27.000,00	27.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- Stopmap	4.00	pak	25.000,00	100.000,00
	- Bolpoint	55.00	buah	3.000,00	165.000,00
	- HVS 80 gr F4	1.00	rim	53.000,00	53.000,00
	- refill tinta printer	1.00	kali	120.000,00	120.000,00
	- Binder	2.00	dus	6.000,00	12.000,00
	- kertas cover	10.00	lbr	3.500,00	35.000,00
	- Bloknote	55.00	buah	3.000,00	165.000,00
	- Kertas BC	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Name Plate	55.00	buah	3.500,00	192.500,00
	- Staples	2.00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Asturo	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Isolasi	6.00	bh	1.500,00	9.000,00
	- Clip	5.00	bh	2.000,00	10.000,00
	spidol besar isi 12				3.307.600,00
	- spidol besar isi 12	3.00	dus	102.200,00	306.600,00
	- Slem pang	32.00	buah	70.000,00	2.240.000,00
	- kertas buram	1.00	paket	27.000,00	27.000,00
	- HVS 80 gr F4	1.00	pak	53.000,00	53.000,00
	- Flash disk	4.00	orang	107.000,00	428.000,00
	- Kertas HVS	2.00	orang	48.000,00	96.000,00
	- kertas cover	10.00	lbr	3.500,00	35.000,00
	- Spidol hitam besar	4.00	buah	5.000,00	20.000,00
	- Asturo warna-warni	10.00	buah	4.500,00	45.000,00
	- Lem Kertas	2.00	buah	3.500,00	7.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Manila hitam	10.00	lembar	5.000,00	50.000,00
	Belanja ATK Buku Pribadi Siswa				2.500.000,00
	- Buku Pribadi Siswa	250.00	bh	10.000,00	2.500.000,00
	Perforator				5.420.000,00
	- Perforator	5.00	buah	44.000,00	220.000,00
	- HVS 80 gr F4 10 pak x 8 keg	80.00	rim	53.000,00	4.240.000,00
	- refil toner 12A	6.00	bh	160.000,00	960.000,00
	Stofmap				14.574.000,00
	- Stofmap folio kertas	334.00	buah	1.000,00	334.000,00
	- HVS F4 70gr	32.00	pak	48.000,00	1.536.000,00
	- Stofmap plastik (406 siswa + 20 guru)	426.00	buah	8.000,00	3.408.000,00
	- HVS A4 70gr	20.00	pak	41.000,00	820.000,00
	- Stofmap upacara	5.00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Tinta RISO	5.00	btl	410.000,00	2.050.000,00
	- Stofmap kelulusan	65.00	ok	15.000,00	975.000,00
	- Master RISO	4.00	dus	410.000,00	1.640.000,00
	- Kertas cover	5.00	pak	41.000,00	205.000,00
	- Kertas buram	20.00	pak	27.000,00	540.000,00
	- HVS 80gr F4	5.00	pak	53.000,00	265.000,00
	- Spidol WB	23.00	dus	115.000,00	2.645.000,00
	- Isolasi kecil	3.00	bh	2.000,00	6.000,00
	Snelhecter				120.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	Binder klip				760.000,00
	- Binder klip 19 mm	20.00	dos	10.000,00	200.000,00
	- Binder klip 25 mm	20.00	dos	12.000,00	240.000,00
	- Binder klip 32 mm	20.00	dos	16.000,00	320.000,00
	Map dokumen				460.000,00
	- Map dokumen	20.00	buah	23.000,00	460.000,00
	Ordner folio				320.000,00
	- Orner folio	20.00	buah	16.000,00	320.000,00
	Stempel SKPD isi tinta menyatu				188.000,00
	- Stempel SKPD isi tinta menyatu	2.00	buah	94.000,00	188.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Tinta Whiteboard				1.200.000,00
	- Tinta whiteboard (12 kelas x 5 botol)	60.00	botol	20.000,00	1.200.000,00
	Penghapus papan tulis				288.000,00
	- Penghapus papan tulis (12 kelas x 2 buah)	24.00	buah	12.000,00	288.000,00
	Kapur				70.000,00
	- Kapur tulis berwarna	5.00	dos	8.000,00	40.000,00
	- Kapur tulis putih	5.00	dos	6.000,00	30.000,00
	Plastik transparan Folio				350.000,00
	- Plastik tranparan folio 0,12	2.00	pak	116.000,00	232.000,00
	- Plastik transparan folio 0,10	2.00	pak	59.000,00	118.000,00
	Pines				15.000,00
	- Pines berwarna	5.00	dos	3.000,00	15.000,00
	sign pen				288.000,00
	- Sign pen	12.00	buah	24.000,00	288.000,00
	Stabilo				130.000,00
	- Stabilo kecil (isi 6 buah)	2.00	set	65.000,00	130.000,00
	Penggaris				600.000,00
	- Penggaris segitiga besar	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Penggaris mika 30 cm	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Penggaris mika 100 cm	12.00	buah	35.000,00	420.000,00
	Isolasi				60.000,00
	- Isolasi (1/2 x 72)	5.00	roll	12.000,00	60.000,00
	Lakban				276.000,00
	- Lakban kertas 1"	12.00	roll	8.500,00	102.000,00
	- Lakban kertas 2"	12.00	roll	14.500,00	174.000,00
	Cutter besar				82.500,00
	- Cutter besar	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	Isi pisau cutter				16.000,00
	- Isi pisau cutter	2.00	dos	8.000,00	16.000,00
	Gunting				156.000,00
	- Gunting	12.00	buah	13.000,00	156.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Tali rafia besar				33.000,00
	- tali rafia besar	2.00	roll	16.500,00	33.000,00
	Kertas foto				570.000,00
	- Kertas foto 3R	1.00	pak	174.000,00	174.000,00
	- Kertas foto 10R	2.00	pak	198.000,00	396.000,00
	Baterai				85.500,00
	- Baterai sedang	5.00	set/bks	8.500,00	42.500,00
	- Baterai kecil	5.00	set/bks	8.600,00	43.000,00
	CD				450.000,00
	- CD-R	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- CD-RW	1.00	cone	250.000,00	250.000,00
	Kertas post it				50.000,00
	- Kertas post it	10.00	pak	5.000,00	50.000,00
	Map Raport				4.200.000,00
	- Map raport	200.00	eks	21.000,00	4.200.000,00
	Perlengkapan ujian				3.575.000,00
	- Alas Ujian Kelas 6	65.00	ok	30.000,00	1.950.000,00
	- Tempat pensil	65.00	ok	25.000,00	1.625.000,00
	Block Note				675.000,00
	- Block Note Kelas 6	135.00	eks	5.000,00	675.000,00
	Kertas Rapot				1.000.000,00
	- Kertas Rapot Kurtilas	5.00	rim	200.000,00	1.000.000,00
	Spidol Whiteboard				845.000,00
	- Spidol Whiteboard	13.00	pak	65.000,00	845.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				54.913.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				51.134.000,00
	- Belanja Baterai	27.00	buah	0,00	0,00
	- Speaker bel	2.00	buah	600.000,00	1.200.000,00
	- Kabel Telepon, 65 meter x 2 (Dasar Perubahan Penyesuaian belanja)	130.00	meter	5.000,00	650.000,00
	- kabel 2 x 50 meter	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	- Lampu Phillips TL	15.00	buah	58.850,00	882.750,00
	- Belanja Bolam	10.00	biji	70.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fitting 15 buah	15.00	buah	15.000,00	225.000,00
	- speaker bel	2.00	set	600.000,00	1.200.000,00
	- Kabel listrik	30.00	meter	5.000,00	150.000,00
	- Lampu pijar 25 watt	50.00	unit	10.000,00	500.000,00
	- bolam TL 23 W	120.00	bh	46.000,00	5.520.000,00
	- Pembelian terminal untuk kegiatan kemah	100.00	meter	3.000,00	300.000,00
	- lampu LED 17 watt	20.00	buah	125.000,00	2.500.000,00
	- lampu TL 25 watt	60.00	buah	45.000,00	2.700.000,00
	- Lampu TL 25 Watt 10 Buah	10.00	buah	46.000,00	460.000,00
	- Lampu esensi philips 36 watt	15.00	buah	50.000,00	750.000,00
	- - Lampu Esensial Philips 24 watt	20.00	bh	43.000,00	860.000,00
	- Kabel listrik	40.00	meter	7.500,00	300.000,00
	- saklar	12.00	buah	8.000,00	96.000,00
	- Kabel listrik 100 meter	100.00	meter	5.000,00	500.000,00
	- Baterai alkaline AAA	15.00	set	22.000,00	330.000,00
	- Lampu TL 40 watt	30.00	unit	45.000,00	1.350.000,00
	- Kabel VGA	10.00	meter	15.000,00	150.000,00
	- alkaline AAA	15.00	set	22.000,00	330.000,00
	- Saklar 15 buah	15.00	buah	15.000,00	225.000,00
	- Battery Kering	50.00	biji	4.000,00	200.000,00
	- Kabel Listrik 36 m	36.00	meter	20.000,00	720.000,00
	- kabel NYAF 100 yard	2.00	gulung	450.000,00	900.000,00
	- Pembelian kabel untuk kegiatan kemah	4.00	buah	20.000,00	80.000,00
	- bolam TL 18 W	60.00	bh	40.000,00	2.400.000,00
	- - Lampu senter isi 3 battery besar	2.00	bh	33.500,00	67.000,00
	- Lampu senter 3 batteray besar	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Belanja Neon	5.00	buah	49.000,00	245.000,00
	- Lampu TL 25 w	25.00	buah	40.000,00	1.000.000,00
	- Steker 5 lubang, 12 buah	12.00	buah	9.500,00	114.000,00
	- lampu philip	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- Leter T	3.00	buah	20.000,00	60.000,00
	- Lampu LED 3 biji X 32 siswa	96.00	biji	1.000,00	96.000,00
	- Kabel 1 gulung	1.00	gulung	150.000,00	150.000,00
	- lampu TL 25 w	20.00	bh	40.000,00	800.000,00
	- Lampu essensial/SL 24 watt	25.00	unit	65.000,00	1.625.000,00
	- kabel 1,5mm	20.00	m	20.500,00	410.000,00
	- Vitting Lampu TL 24 buah	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Rol kabel 20 m	30.00	meter	30.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Rol Kabel 20 m	60.00	m	5.000,00	300.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	- TL Dp HL	12.00	buah	12.500,00	150.000,00
	- Pines kabel, 5 pak	5.00	pak	5.000,00	25.000,00
	- Steker	20.00	buah	20.000,00	400.000,00
	- Neon komplit 40 watt	20.00	unit	89.000,00	1.780.000,00
	- steker	20.00	bh	20.000,00	400.000,00
	- Bohlam 10 buah	10.00	buah	28.000,00	280.000,00
	- Kabel SNI 1 meter X 32 siswa	32.00	Meter	6.000,00	192.000,00
	- Stop Kontak 11 Buah	11.00	buah	5.000,00	55.000,00
	- lampu taman	6.00	bh	175.000,00	1.050.000,00
	- - Saklar	4.00	buah	26.000,00	104.000,00
	- Sekering	10.00	buah	25.000,00	250.000,00
	- TI 20 k	12.00	buah	75.000,00	900.000,00
	- Saklar 32	32.00	Biji	2.500,00	80.000,00
	- Lampu TL 40 watt 2 buah	2.00	buah	140.000,00	280.000,00
	- fitting	10.00	bh	18.000,00	180.000,00
	- Trafo TL 40 watt	15.00	unit	50.000,00	750.000,00
	- saklar besar	15.00	bh	35.000,00	525.000,00
	- Saklar 10 Buah	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- - Viting	4.00	buah	20.000,00	80.000,00
	- JD standart 122	12.00	buah	35.000,00	420.000,00
	- Fitting	10.00	buah	18.000,00	180.000,00
	- Starter TL	15.00	unit	8.500,00	127.500,00
	- sekering	10.00	bh	25.000,00	250.000,00
	- Solasi 3 roll	3.00	roll	10.000,00	30.000,00
	- Fitting Lampu LED 3 biji X 32 siswa	96.00	biji	250,00	24.000,00
	- Lampu Neon Panjang 3 buah	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	- stop kontak	30.00	bh	22.000,00	660.000,00
	- Stopkontak	1.00	buah	9.000,00	9.000,00
	- klem kabel	10.00	buah	400,00	4.000,00
	- Papan Rangkaian 32 lembar	32.00	Lembar	3.000,00	96.000,00
	- Klem kabel 3 bungkus	3.00	bungkus	18.000,00	54.000,00
	- stop kontak	20.00	bh	25.000,00	500.000,00
	- Stop kontak in bow	5.00	unit	50.000,00	250.000,00
	- selotip	12.00	gIng	6.000,00	72.000,00
	- Vitting Lampu Neon Panjang 3 buah	3.00	buah	20.000,00	60.000,00
	- Lampu SL	4.00	buah	26.000,00	104.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fitting duduk	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Stop kontak out bow	5.00	unit	85.000,00	425.000,00
	- stopkontak T	21.00	bh	20.000,00	420.000,00
	- stop kontak	12.00	buah	12.500,00	150.000,00
	- Saklar engkel in bow	5.00	unit	35.000,00	175.000,00
	- stopkontak roll	10.00	bh	52.500,00	525.000,00
	- TL pijar	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Saklar engkel out bow	5.00	unit	24.000,00	120.000,00
	- kabel upacara 3 lubang	4.00	bh	225.000,00	900.000,00
	- T over	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Saklar seri in bow	5.00	unit	46.000,00	230.000,00
	- mic	4.00	bh	250.000,00	1.000.000,00
	- neon komplit 20 w	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- Saklar seri out bow	5.00	unit	90.000,00	450.000,00
	- jack	5.00	bh	60.000,00	300.000,00
	- Sekering	15.00	unit	25.000,00	375.000,00
	- Isolasi besar	10.00	unit	25.000,00	250.000,00
	- Isolasi kecil	20.00	unit	4.000,00	80.000,00
	- Tes pen B	5.00	unit	13.000,00	65.000,00
	- Sekering otomatis	5.00	unit	69.000,00	345.000,00
	- Kop Sekering	10.00	unit	10.000,00	100.000,00
	- Lampu senter besar	3.00	unit	58.000,00	174.000,00
	- Lampu hias kedip	5.00	unit	90.000,00	450.000,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	500,00	500,00
	lampu untuk kemah				1.784.000,00
	- lampu TL	4.00	buah	25.000,00	100.000,00
	- pralon listrik, 4 m, 15 buah	15.00	buah	8.000,00	120.000,00
	- Kabel Setara eterna 4x 4 mm	50.00	meter	27.000,00	1.350.000,00
	- MCB	2.00	buah	47.000,00	94.000,00
	- stop kontak	4.00	buah	30.000,00	120.000,00
	Belanja Lampu LED				1.995.000,00
	- Belanja lampu LED 21 buah	21.00	buah	95.000,00	1.995.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				23.536.000,00
	Perangko				23.536.000,00
	- Perangko	252.00	buah	2.000,00	504.000,00
	- Perangko & Materai	1.00	ls	550.000,00	550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja materai 3000	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- Pembelian Materai 6000	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- MATERAI 6000	11.00	LEMBAR	6.000,00	66.000,00
	- materai 3000	1,032.00	buah	3.000,00	3.096.000,00
	- Materai 3000	150.00	lbr	3.500,00	525.000,00
	- belanja materai 6000	50.00	buah	6.500,00	325.000,00
	- Materai 6000	250.00	buah	6.000,00	1.500.000,00
	- belanja meterai	2,000.00	lbr	3.000,00	6.000.000,00
	- materai 6000	100.00	lbr	6.000,00	600.000,00
	- Belanja materai 6000	0.00	buah	6.000,00	0,00
	- Materai 3000	200.00	lembar	3.500,00	700.000,00
	- MATERAI 3000	20.00	LEMBAR	3.000,00	60.000,00
	- Pembelian Materai 3000	60.00	buah	3.000,00	180.000,00
	- belanja materai 3000	50.00	buah	3.500,00	175.000,00
	- Materai 6000	100.00	lbr	6.500,00	650.000,00
	- materai 6000	1,100.00	buah	6.000,00	6.600.000,00
	- mataaerai 3000	150.00	lbr	3.000,00	450.000,00
	- Materai 3000	310.00	buah	3.000,00	930.000,00
	- Materai 6000	50.00	lembar	6.500,00	325.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				65.959.000,00
	Pengadaan Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih				59.386.000,00
	- Sapu Ijuk x 30 Buah	30.00	Buah	18.000,00	540.000,00
	- Obat nyamuk spray	20.00	botol	40.000,00	800.000,00
	- Pengharum ruangan	12.00	buah	20.000,00	240.000,00
	- Sapu ijuk	30.00	buah	30.000,00	900.000,00
	- sapu ijuk	35.00	buah	12.500,00	437.500,00
	- Pengharum ruangan elektrik	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- keset karet	10.00	bh	60.000,00	600.000,00
	- Sikat Gigi	82.00	buah	3.500,00	287.000,00
	- Alat pengusir nyamuk elektrik	2.00	buah	40.000,00	80.000,00
	- Belanja Tempat Sampah Tanggung	10.00	buah	70.000,00	700.000,00
	- Pembelian Keset Karet	30.00	buah	60.000,00	1.800.000,00
	- Sabun cuci piring besar	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	- Sapu Lantai	80.00	buah	15.000,00	1.200.000,00
	- Sapu Lidi + Tongkat Pegangan	5.00	buah	14.500,00	72.500,00
	- - Sapu Lidi + tongkat pegangan	6.00	bh	14.500,00	87.000,00
	- garpu sampah	10.00	buah	30.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stok pel	70.00	bh	27.500,00	1.925.000,00
	- handuk	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Belanja Pengharum Ruangan 50 buah	50.00	buah	20.000,00	1.000.000,00
	- Sunligth	12.00	buah	30.000,00	360.000,00
	- Kain pel	28.00	buah	15.000,00	420.000,00
	- Sapu Lidi x 24 Buah	24.00	Buah	10.000,00	240.000,00
	- Sapu	24.00	buah	17.500,00	420.000,00
	- Isi ulang obat nyamuk	2.00	dus	30.000,00	60.000,00
	- Pasta Gigi	82.00	buah	5.000,00	410.000,00
	- pengharum ruangan elektrik	10.00	bh	100.000,00	1.000.000,00
	- Reffill pengharum ruangan elektrik	40.00	buah	30.000,00	1.200.000,00
	- gayung	24.00	buah	7.500,00	180.000,00
	- - Sapu Ijuk	6.00	bh	12.000,00	72.000,00
	- Sapu Ijuk	5.00	buah	12.000,00	60.000,00
	- Sapu Lidi	24.00	buah	15.000,00	360.000,00
	- Sabun Cuci Tangan Besar	4.00	buah	7.500,00	30.000,00
	- Belanja Tempat Sampah Besar	10.00	Buah	120.000,00	1.200.000,00
	- celemek	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Sapu cemara	120.00	bh	12.500,00	1.500.000,00
	- bahan pembersih sampah (obat EM)	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Sabun Cuci Piring	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Sulak x 12 Buah	12.00	Buah	10.000,00	120.000,00
	- Tongkat pel	9.00	buah	30.000,00	270.000,00
	- Super pell	12.00	buah	30.000,00	360.000,00
	- kain pel	8.00	buah	12.000,00	96.000,00
	- Sapu	10.00	buah	25.000,00	250.000,00
	- pengharum ruangan elektrik refill	50.00	bh	30.000,00	1.500.000,00
	- Sabun Mandi	82.00	buah	5.000,00	410.000,00
	- Handuk lap tangan	7.00	buah	25.000,00	175.000,00
	- Belanja sapu	30.00	biji	25.000,00	750.000,00
	- Sapu lidi	4.00	buah	6.000,00	24.000,00
	- Kemoceng	20.00	buah	25.000,00	500.000,00
	- Ekrak besar plastik	5.00	buah	25.000,00	125.000,00
	- - Sapu Lowo	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
	- Keset kain rumbe	60.00	bh	18.500,00	1.110.000,00
	- spon cuci piring	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Kreolin wangi	18.00	botol	15.000,00	270.000,00
	- Keset x 12 Buah	12.00	Buah	15.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembersih Kamar mandi	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Ember	6.00	buah	20.000,00	120.000,00
	- sapu lowo-lowo	2.00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Sulak bulu gagang rotan	25.00	buah	30.000,00	750.000,00
	- sabun piring	14.00	buah	7.500,00	105.000,00
	- - Ekrak besar plastik	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	- Sikat WC	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Keset	20.00	buah	25.000,00	500.000,00
	- Sapu kelas	24.00	buah	12.500,00	300.000,00
	- Kemoceng/sulak alus	50.00	bh	18.000,00	900.000,00
	- Ember	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Tempat Sampah x 10 Buah	10.00	Buah	25.000,00	250.000,00
	- Lap kaca	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Sabun Cuci tangan 6 x 12 bulan	72.00	buah	15.000,00	1.080.000,00
	- pembersih lantai	11.00	buah	13.000,00	143.000,00
	- Keset karet	10.00	buah	60.000,00	600.000,00
	- baygon spray	10.00	btl	45.000,00	450.000,00
	- Pengharum ruangan elektrik	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Kain Pel	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Gayung	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Keset Karpet (10x20 cm)	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- - Sikat WC	6.00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Sapu lidi tongkat	40.00	bh	15.000,00	600.000,00
	- ObatSemprot baygon	1.00	buah	54.000,00	54.000,00
	- Pembersih kaca	20.00	botol	25.000,00	500.000,00
	- Alat Pel x 3 Buah	3.00	Buah	100.000,00	300.000,00
	- Spon Cuci Piring	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Isi ulang pengharum ruangan	2.00	lusin	30.000,00	60.000,00
	- pembersih porselin	10.00	btl	20.000,00	200.000,00
	- Sabun cuci piring	50.00	buah	9.000,00	450.000,00
	- pembersih kamar mandi	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	- - Keset karpet (10 x 120 cm)	6.00	bh	62.500,00	375.000,00
	- Keranjang sampah plastik	10.00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Serok Sampah	12.00	buah	7.000,00	84.000,00
	- Keranjang Sampah Kelas	12.00	buah	9.000,00	108.000,00
	- Tisu kotak	40.00	dus	14.000,00	560.000,00
	- Tempat Sampah	6.00	buah	55.000,00	330.000,00
	- Pewangi Lantai x 4 Botol	4.00	Botol	21.500,00	86.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembersih lantai	20.00	botol	20.000,00	400.000,00
	- pembasmi nyamuk	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Tissue	50.00	bks	14.000,00	700.000,00
	- sabun cuci tangan	50.00	bks	9.000,00	450.000,00
	- Cermin	7.00	buah	50.000,00	350.000,00
	- Kemoceng	18.00	buah	8.500,00	153.000,00
	- Sikat Kamar Mandi	8.00	buah	8.000,00	64.000,00
	- Gayur Air	3.00	buah	10.000,00	30.000,00
	- - Keranjang sampah plastik	6.00	bh	35.000,00	210.000,00
	- Kreolin wangi 2 liter	75.00	jrigen	16.000,00	1.200.000,00
	- Pembersih kloset	35.00	botol	15.000,00	525.000,00
	- Gayung Air x 10 Buah	10.00	Buah	10.000,00	100.000,00
	- Sisir	7.00	buah	10.000,00	70.000,00
	- tisu	50.00	bks	14.000,00	700.000,00
	- Pembersih lantai	20.00	botol	20.000,00	400.000,00
	- sapu lidi	12.00	buah	7.500,00	90.000,00
	- - Gayung Air	4.00	bh	10.000,00	40.000,00
	- Pengharum ruangan	3.00	buah	23.000,00	69.000,00
	- Alat Pel	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Pembersih Lantai	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Tempat sampah	70.00	bh	17.000,00	1.190.000,00
	- Sikat Kamar Mandi x 6 Buah	10.00	Buah	10.000,00	100.000,00
	- Sikat Pembersih Kamar Mandi	4.00	buah	35.000,00	140.000,00
	- Pewangi ruangan	35.00	kaleng	30.000,00	1.050.000,00
	- sabun mandi	30.00	buah	3.000,00	90.000,00
	- sulak	8.00	bh	15.000,00	120.000,00
	- Pewangi Ruangan	6.00	buah	20.000,00	120.000,00
	- Tempat Sampah berbahan Ban	6.00	buah	60.000,00	360.000,00
	- Lap Kaca	3.00	buah	10.000,00	30.000,00
	- - Pengharum Ruangan	5.00	bh	23.000,00	115.000,00
	- Sapu lidi	80.00	ikat	8.500,00	680.000,00
	- Sapu lantai	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	- Kapur Kamar Mandi	16.00	buah	20.000,00	320.000,00
	- Kreolin WC / Kamar Mandi x 5 Botol	5.00	Botol	15.000,00	75.000,00
	- sabun tangan	20.00	buah	12.000,00	240.000,00
	- sabun Mandi Cair Lifeboy kecil	10.00	botol	7.500,00	75.000,00
	- Kain Lap	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Kreolin	4.00	buah	15.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sabun Cuci Piring x 5 Botol	5.00	Botol	12.000,00	60.000,00
	- Pembersih Kaca	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Sapu lidi	19.00	buah	10.000,00	190.000,00
	- lap tangan	12.00	buah	7.500,00	90.000,00
	- Pembersih Lantai	10.00	botol	26.000,00	260.000,00
	- - Lap Kaca	6.00	bh	10.000,00	60.000,00
	- Kemoceng	25.00	buah	20.000,00	500.000,00
	- Pewangi Ruangan	16.00	buah	20.000,00	320.000,00
	- Sabun Mandi x 5 Dos	5.00	Dos	30.000,00	150.000,00
	- lap kaca	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- - Sabun cuci Pakaian 1 kg Boom	5.00	bungkus	11.000,00	55.000,00
	- Pembersih Kaca	5.00	botol	20.000,00	100.000,00
	- Pembersih Kaca x 8 Botol	8.00	Botol	8.000,00	64.000,00
	- Tissue	18.00	buah	32.000,00	576.000,00
	- Keset karet	30.00	buah	30.000,00	900.000,00
	- siakt lantai	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Kemoceng	5.00	buah	29.000,00	145.000,00
	- - Sabun Mandi Cair lifeboy kecil	10.00	botol	7.500,00	75.000,00
	- Engkrak plastik	29.00	buah	13.000,00	377.000,00
	- Gaybung Air	18.00	buah	15.000,00	270.000,00
	- Obat Serangga x 4 Botol	4.00	Botol	15.000,00	60.000,00
	- kabur baru	24.00	buah	10.000,00	240.000,00
	- - Pembersih Lantai	10.00	botol	26.000,00	260.000,00
	- Vixal cair botol besar	10.00	botol	15.000,00	150.000,00
	- Parfum Kamar Mandi / WC x 12 Buah	15.00	Buah	15.000,00	225.000,00
	- Kemoceng	24.00	buah	15.000,00	360.000,00
	- Ember plastik	30.00	buah	28.000,00	840.000,00
	- sapu panjang	4.00	buah	13.000,00	52.000,00
	- Sunlight cair	5.00	botol	12.000,00	60.000,00
	- - Pembersih Kaca	5.00	botol	20.000,00	100.000,00
	- Pewangi kloset	30.00	botol	30.000,00	900.000,00
	- Handuk Tangan	24.00	buah	10.000,00	240.000,00
	- Retribusi Sampah x 12 Bulan	12.00	Bulan	25.000,00	300.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- - Kemoceng	6.00	bh	29.000,00	174.000,00
	- Obat Serangga	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	- gayung air	1.00	buah	6.000,00	6.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Obat Rumput	2.00	botol	25.000,00	50.000,00
	- - Vixal cair botol besar	10.00	botol	15.000,00	150.000,00
	- - Sunligth cair	5.00	botol	12.000,00	60.000,00
	- Alat Pel	6.00	buah	25.000,00	150.000,00
	- Ember Plastik	3.00	buah	46.000,00	138.000,00
	- - Kapur Barus Besar	12.00	bungkus	15.000,00	180.000,00
	- - Obat Serangga	10.00	botol	20.000,00	200.000,00
	- Pengharum Kamar Mandi	10.00	botol	7.500,00	75.000,00
	- Sapu Lidi + tongkat pegangan	5.00	buah	14.500,00	72.500,00
	- - Obat Rumput	2.00	botol	25.000,00	50.000,00
	- - Alat Pel	6.00	buah	25.000,00	150.000,00
	- Gunting taman	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- - Baygon Spray 500gr	6.00	botol	65.000,00	390.000,00
	- - Ember plastik	3.00	bh	46.000,00	138.000,00
	- - Pengharum Kamar Mandi	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
	- - Tissue Kotak	12.00	ok	14.500,00	174.000,00
	Ekrak				3.698.000,00
	- Ekrak	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
	- Sunlight	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Belanja Hand Soap 25 buah	25.00	buah	20.000,00	500.000,00
	- Baygon	10.00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Whipol	10.00	buah	8.000,00	80.000,00
	- Kamper KM	6.00	buah	7.000,00	42.000,00
	- Pewangi Ruangan	13.00	buah	70.000,00	910.000,00
	- Refill Pewangi Ruangan	13.00	buah	30.000,00	390.000,00
	- Tissue	25.00	buah	10.000,00	250.000,00
	- Vixal	12.00	buah	12.000,00	144.000,00
	- Sabun Mandi	144.00	buah	3.000,00	432.000,00
	- Handsoap	8.00	buah	10.000,00	80.000,00
	- Pewangi Lantai	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	Tempat sampah				1.000.000,00
	- Tempat sampah ban	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	Sapu lidi				300.000,00
	- Sapu lidi	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	Keset ban				1.125.000,00
	- Keset besar	15.00	buah	75.000,00	1.125.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kemoceng				450.000,00
	- Kemoceng	30.00	buah	15.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				14.546.000,00
	Pembelian Bahan Bakar				14.036.000,00
	- Pembelian Bahan Bakar	288.00	liter	8.500,00	2.448.000,00
	- Belanja Tabung gas Kecil	48.00	buah	19.000,00	912.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Pertamina x 8Liter x 12	96.00	Liter	8.500,00	816.000,00
	- Belanja BBM kendaraan dinas (1 buah x 8 ltr x 12 bln)	0.00	liter	8.000,00	0,00
	- Belanja Pertamina (5 liter x 12 bulan)	60.00	liter	8.500,00	510.000,00
	- Bayar pertamax (24 lt x 12 bln)	288.00	liter	8.500,00	2.448.000,00
	- Pertamina	232.00	liter	8.750,00	2.030.000,00
	- Bahan bakar pertamax	24.00	liter	8.500,00	204.000,00
	- bensin pertamax 20 liter x 12 bln	216.00	liter	8.500,00	1.836.000,00
	- bahan bakar gas kendaraan dinas	96.00	liter	8.500,00	816.000,00
	- Pembelian pertamax (8 liter x 12 bulan)	96.00	liter	8.500,00	816.000,00
	- Pertamina	96.00	l/th	8.500,00	816.000,00
	- BBM kirab budaya	15.00	liter	8.000,00	120.000,00
	- pertamax	20.00	liter	0,00	0,00
	- bahan bakar minyak (pelumas) mesin	6.00	botol	44.000,00	264.000,00
	kirab budaya				120.000,00
	- pertamax	0.00	liter	8.500,00	0,00
	- BBM karnaval	15.00	liter	8.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	BBM mobil survai kemah				390.000,00
	- BBM mobil survai kemah	2.00	kali	150.000,00	300.000,00
	- BBM diesel	20.00	liter	4.500,00	90.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				600.000,00
	Tabung Pemadam Kebakaran				600.000,00
	- Isi Ulang tabung Pemadam Kebakaran, 2	2.00	tb	300.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				7.066.000,00
	Belanja pengisian gas				7.066.000,00
	- Belanja pengisian tabung gas (18 pengisian x 1 th)	0.00	tb/th	20.000,00	0,00
	- Bahan bakar gas/pengisian tabung gas	22.00	tabung	18.000,00	396.000,00
	- pengisian Tabung Gas	24.00	kali	25.000,00	600.000,00
	- Isi Ulang Tabung Gas 12 kg	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 10	- Pengisian Tabung Gas 12 Kg	5.00	buah	145.000,00	725.000,00
	- Isi ulang gas elpiji 3 kg 2 tabung x 12 bln	24.00	tabung	18.000,00	432.000,00
	- belanja tabung gas	36.00	tabung	19.800,00	712.800,00
	- tabung gas besar 1 tb x 12	12.00	bln	150.000,00	1.800.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	Belanja Peralatan Rumah Tangga				17.145.000,00
	belanja peralatan rumah tangga				15.945.000,00
	- stoples	2.00	set	500.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Jam Dinding	8.00	Buah	150.000,00	1.200.000,00
	- garpu doll	2.00	lusin	25.000,00	50.000,00
	- Jam dinding seiko ukuran 1	15.00	bh	290.000,00	4.350.000,00
	- Belanja Kesen Karet 10 m2	10.00	m2	180.000,00	1.800.000,00
	- tea set	6.00	set	150.000,00	900.000,00
	- Bendera merah putih	5.00	buah	65.000,00	325.000,00
	- Jam dinding seiko ukuran 2	15.00	bh	150.000,00	2.250.000,00
	- nampan	1.00	buah	75.000,00	75.000,00
	- teko keramik	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- piring makan	5.00	set	80.000,00	400.000,00
	- sendok makan	8.00	set	45.000,00	360.000,00
	- piring kue keramik kecil	15.00	buah	30.000,00	450.000,00
	- ember plastik besar	3.00	buah	75.000,00	225.000,00
- taplak meja	12.00	buah	50.000,00	600.000,00	
- taplak meja tempel	2.00	set	700.000,00	1.400.000,00	
- gelas	40.00	buah	5.000,00	200.000,00	
- tutup gelas	40.00	buah	4.000,00	160.000,00	
sendok doll				125.000,00	
- Sendok doll	5.00	lusin	25.000,00	125.000,00	
Piring				500.000,00	
- Piring	5.00	lusin	100.000,00	500.000,00	
mangkok				500.000,00	
- Mangkok	5.00	lusin	100.000,00	500.000,00	
gelas				75.000,00	
- Gelas	5.00	lusin	15.000,00	75.000,00	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				291.994.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				29.887.000,00
	Pembelian Keramik dinding				12.002.000,00
	- Pembelian Keramik Dinding Kelas	0.00	dos	65.000,00	0,00
	- Belanja Pasir	1.00	rit	1.400.000,00	1.400.000,00
	- cat tembok	0.00	kg	0,00	0,00
	- Cat tembok	3.00	galon	500.000,00	1.500.000,00
	- cat	2.00	kaleng	0,00	0,00
	- ambril	0.00	m	20.000,00	0,00
	- Jangan Pakai Tombol Hapus	0.00		0,00	0,00
	- Keramik setara acura	0.00	dos	55.000,00	0,00
	- beli besi untuk penggantian pegangan tangga	0.00	meter	575.000,00	0,00
	- - Cat Tembok	20.00	galon	167.000,00	3.340.000,00
	- Pembelian lis keramik	0.00	dos	35.000,00	0,00
	- Belanja Semen	15.00	sak	60.000,00	900.000,00
	- semen	10.00	sak	0,00	0,00
	- Cat kayu dasar	5.00	kg	70.000,00	350.000,00
	- semen/pc	0.00	zak	0,00	0,00
	- semen 3 roda	0.00	sak	60.000,00	0,00
	- cat emco	0.00	kg	65.000,00	0,00
	- - Cat Dasar 5kg	7.00	galon	140.000,00	980.000,00
	- Belanja Pot Bunga	10.00	biji	4.000,00	40.000,00
	- pasir	0.00	rit	0,00	0,00
	- Cat kayu	5.00	kg	100.000,00	500.000,00
	- kayu	50.00	batang	0,00	0,00
	- keramik 40 x 40 cm	0.00	dus	65.000,00	0,00
	- pasir	0.00	engkel	900.000,00	0,00
	- - Kuas Roll	3.00	bh	30.000,00	90.000,00
	- Belanja Bunga	11.00	pohon	50.000,00	550.000,00
	- pasir	1.00	meterkubik	0,00	0,00
	- Kuas 2-3"	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Keramik uk 30 x 30	0.00	meter	0,00	0,00
	- keramik, ukuran 10 x 5 cm	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- pengencer cat untuk pemeliharaan gedung sekolah	0.00	kg	19.000,00	0,00
	- pasir ayak	0.00	kol	700.000,00	0,00
	- - Kuas 4"	3.00	bh	25.000,00	75.000,00
	- Kuas 4"	2.00	buah	40.000,00	80.000,00
	- batu bata	1,000.00	buah	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- semen	0.00	sak	65.000,00	0,00
	- kertas amril untuk pem.gdng	0.00	lbr	3.000,00	0,00
	- genteng	500.00	buah	0,00	0,00
	- Rol cat	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- skrap utk pem gdg	0.00	set	25.000,00	0,00
	- eternit	0.00	lbr	17.500,00	0,00
	- Bak rol cat	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- paku	4.00	kg	0,00	0,00
	- cat tembok	0.00	phil	450.000,00	0,00
	- cat untuk pemeliharaan pagar	0.00	kg	79.000,00	0,00
	- Cat kayu	5.00	kg	81.000,00	405.000,00
	- Minyak cat	10.00	liter	25.000,00	250.000,00
	- cat tembok untuk pagar	0.00	gln	105.000,00	0,00
	- cat genteng	0.00	galon	135.000,00	0,00
	- Minyak cak	5.00	liter	26.000,00	130.000,00
	- paku	0.00	kg	15.000,00	0,00
	- kuas utk pem pagar	0.00	bh	15.000,00	0,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- ambril untuk pem pgr	0.00	lbr	3.000,00	0,00
	- kuas tanggung	0.00	bh	15.000,00	0,00
	- Kuas 2 - 3"	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- kuas rol	0.00	bh	25.000,00	0,00
	- beli batako untuk pemeliharaan pagar pengaman	0.00	bh	4.500,00	0,00
	- Gerendel	24.00	buah	24.000,00	576.000,00
	- pasir untuk pem.pagar pengaman	0.00	mtr kbk	250.000,00	0,00
	- kuas besar	0.00	bh	20.000,00	0,00
	- Engsel	12.00	buah	39.000,00	468.000,00
	- minyak cat super	0.00	klng	24.000,00	0,00
	- semen untuk pem.pagar pengaman	0.00	sak	60.000,00	0,00
	- papan untuk pem.pagar pengaman	0.00	lbr	18.000,00	0,00
	- bambu	0.00	pikul	41.250,00	0,00
	- bendrat	0.00	gulung	20.000,00	0,00
	- besi cor utk pem.pagar pengaman	0.00	btg	45.000,00	0,00
	- begel utk pem.pagar pengaman	0.00	kg	20.000,00	0,00
	- paku utk pem.pagar pengamn	0.00	kg	18.000,00	0,00
	- bendrat utk pem.pgr pengamn	0.00	kg	18.000,00	0,00
	- eternit untuk pemb.mushola	0.00	lbr	20.000,00	0,00
	- genting untuk pem.mushola sekolah	0.00	bh	3.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- usuk utk peme.ushola	0.00	btg	25.000,00	0,00
	- paku utk pem. mushola	0.00	kg	18.000,00	0,00
	- cat tembok utk pemb.mushola	0.00	gln	105.000,00	0,00
	- ember untk pemb.mushola	0.00	bh	7.500,00	0,00
	- cat minyak utk pemb.mushola	0.00	kg	79.000,00	0,00
	- sekop untuk peralatan pem.mushola	0.00	bh	150.000,00	0,00
	Pembelian cat dinding				5.897.000,00
	- Pembelian cat dinding	0.00	galon	475.000,00	0,00
	- Belanja cat tembok 18 kelas x 5 galon	0.00	galon	191.400,00	0,00
	- ambril	0.00	m	20.000,00	0,00
	- cat tembok	5.00	kaleng	0,00	0,00
	- buis beton	12.00	buah	276.000,00	3.312.000,00
	- Keramik setara acura	0.00	dus	55.000,00	0,00
	- pasir	10.00	meterkubik	0,00	0,00
	- cat emco	0.00	kg	65.000,00	0,00
	- Semen tiga roda	0.00	zak	60.000,00	0,00
	- semen	6.00	sak	83.500,00	501.000,00
	- cat genteng	0.00	galon	135.000,00	0,00
	- Belanja kuas roll 3 x 18 kelas	0.00	buah	29.000,00	0,00
	- semen	10.00	sak	0,00	0,00
	- pasir	1.00	colt	334.000,00	334.000,00
	- Pasir	0.00	engkel	900.000,00	0,00
	- slot pintu	15.00	pintu	0,00	0,00
	- Kuas ukuran 3	0.00	buah	12.400,00	0,00
	- cat tembok	0.00	phil	450.000,00	0,00
	- Lis keramik ukuran 10 x 5 cm	0.00	bh	5.000,00	0,00
	- besi 8mm	4.00	batang	52.500,00	210.000,00
	- kuas kecil	0.00	bh	8.900,00	0,00
	- batu bata	2,050.00	buah	0,00	0,00
	- bendrat	0.50	kg	32.000,00	16.000,00
	- genteng	1,000.00	buah	0,00	0,00
	- cat mowilex	0.00	galon	167.000,00	0,00
	- seng penutup	6.00	buah	86.000,00	516.000,00
	- kuas besar	0.00	bh	20.000,00	0,00
	- paku	4.00	kg	0,00	0,00
	- batu bata	300.00	buah	850,00	255.000,00
	- kuas rol	0.00	bh	25.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- cat genteng	3.00	galon	251.000,00	753.000,00
	- minyak cat	0.00	kg	24.000,00	0,00
	perbaikan tpa				5.298.000,00
	- pasir	2.00	colt	350.000,00	700.000,00
	- pembelian kayu triplek	50.00	lembar	0,00	0,00
	- Keramik setara acura	0.00	dus	55.000,00	0,00
	- Semen 3 roda	0.00	zak	60.000,00	0,00
	- pembelian kayu usuk	50.00	batang	0,00	0,00
	- split	0.50	colt	360.000,00	180.000,00
	- batu bata	350.00	buah	850,00	297.500,00
	- cat kayu	25.00	kaleng	0,00	0,00
	- Pasir	0.00	engkel	900.000,00	0,00
	- Lis Keramik uk 10 x 5 cm	0.00	bh	5.000,00	0,00
	- minyak cat	50.00	botol	0,00	0,00
	- semen	10.00	sak	84.000,00	840.000,00
	- besi 8mm	8.00	btg	53.000,00	424.000,00
	- kertas ambril	20.00	lembar	0,00	0,00
	- paku	5.00	kg	0,00	0,00
	- bendrat	1.00	kg	30.000,00	30.000,00
	- triplek	3.00	lembar	133.000,00	399.000,00
	- usuk putih	8.00	btg	37.500,00	300.000,00
	- pintu besi tpa	2.00	buah	665.000,00	1.330.000,00
	- cat emco	1.00	kg	78.000,00	78.000,00
	- cat tembok	3.00	galon	130.000,00	390.000,00
	- ember	8.00	buah	30.000,00	240.000,00
	- kuas	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- paku	4.00	kg	15.000,00	60.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	(500,00)	(500,00)
	tempat cuci tangan				6.690.000,00
	- pralon 0,5 dim	56.00	btg	23.000,00	1.288.000,00
	- Keramik setar acura	0.00	dus	55.000,00	0,00
	- Semen 3 roda	0.00	zak	60.000,00	0,00
	- keran	6.00	buah	23.000,00	138.000,00
	- sok drat	6.00	buah	3.500,00	21.000,00
	- Pasir	0.00	engkel	900.000,00	0,00
	- Lis Keramik uk 10 x 5 cm	0.00	bh	5.000,00	0,00
	- keni L	48.00	buah	4.000,00	192.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- lem pralon	8.00	buah	13.000,00	104.000,00
	- solatip	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- klem	6.00	bungkus	9.000,00	54.000,00
	- wastafel	11.00	unit	360.000,00	3.960.000,00
	- pralon 2 dim	8.00	btg	70.000,00	560.000,00
	- keni L	31.00	buah	10.000,00	310.000,00
	- klem	22.00	buah	1.500,00	33.000,00
	Pemeliharaan Ruang Kelas 9 E				0,00
	- Keramik setara acura	0.00	dus	55.000,00	0,00
	- Semen 3 roda	0.00	zak	60.000,00	0,00
	- Pasir	0.00	engkel	900.000,00	0,00
	- Lis Keramik uk 10 x 5 cm	0.00	bh	5.000,00	0,00
	Pemeliharaan Ruang Kelas 9 F				0,00
	- Keramik setara acura 25 x 20	0.00	dus	55.000,00	0,00
	- Semen 3 roda	0.00	zak	60.000,00	0,00
	- Pasir	0.00	engkel	900.000,00	0,00
	- Lis Keramik uk 10 x 5 cm	0.00	bh	5.000,00	0,00
	Pemasangan konsol lab IPA dan Bahasa				0,00
	- kayu kalimantan 6 x 12 x 4 cm	0.00	batang	225.000,00	0,00
	- baut Kongsol	0.00	biji	5.000,00	0,00
	- Meni Kayu	0.00	kilo	65.000,00	0,00
	- Cat Emco	0.00	kilogram	70.000,00	0,00
	- Kuas 3 '	0.00	buah	12.500,00	0,00
	- Talang U	0.00	batang	57.000,00	0,00
	- Torong Talang U	0.00	buah	25.000,00	0,00
	- Sambunga talang	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- Tutup Talang U	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- Klem Talang U	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- Lim	0.00	kilo	34.000,00	0,00
	- Pralon 3 '	0.00	batang	77.500,00	0,00
	- Keni 3 '	0.00	buah	9.000,00	0,00
	- Klem Pralon 3'	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- Paku Friser	0.00	dus	35.000,00	0,00
	- Paku Payung	0.00	dus	30.000,00	0,00
	- Semen	0.00	sak	58.000,00	0,00
	- Pasir aYak	0.00	kol	175.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Asbes Gel	0.00	lembar	95.000,00	0,00
	- Cat TEmbok	0.00	galon	110.000,00	0,00
	- Bambu	0.00	pikul	40.000,00	0,00
	- Paku usuk	0.00	kilogram	16.000,00	0,00
	- Kawat Bendrat	0.00	kilo	15.000,00	0,00
	- Cat Genting Axio Hijau	0.00	galon	135.000,00	0,00
	Pemeliharaan ruang Multi				0,00
	- Keramik setara aqqura 30 xx 30 cm	0.00	dus	55.000,00	0,00
	- Semen tiga Roda	0.00	zak	60.000,00	0,00
	- pasir	0.00	truk	1.600.000,00	0,00
	Ruang Gudang				0,00
	- Seng Gelombang 3 M	0.00	lembar	95.000,00	0,00
	- Semen Tiga roda	0.00	zak	60.000,00	0,00
	- Reng kaayu kalimantan 3 m	0.00	ikat	225.000,00	0,00
	- kayu usuk kalimantaan 5/7 x 3 M	0.00	bqtqng	65.000,00	0,00
	- Talang karpet 110 M	0.00	meter	17.000,00	0,00
	Pemeliharaan kelas 7a,b,c (talang air)				0,00
	- Talang U	0.00	batang	57.000,00	0,00
	- Torong Pipa	0.00	buah	25.000,00	0,00
	- Tutup	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- Sambungan Puipa	0.00	buah	35.000,00	0,00
	- Pralon 3'	0.00	batang	55.000,00	0,00
	- Klem Paralon 3'	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- Kenie	0.00	buah	9.500,00	0,00
	- Lim	0.00	tube	8.000,00	0,00
	- Bambu	0.00	pikul	40.000,00	0,00
	- Paku Tanggung	0.00	biji	380,00	0,00
	Pemeliharaan pintu ruang multi dan guru				0,00
	- DaunPintu kayu Kruing 80 2 M	0.00	buah	1.250.000,00	0,00
	- Selot Pintu	0.00	buah	125.000,00	0,00
	- Engsel Pintu	0.00	buah	30.000,00	0,00
	- Cat Emco	0.00	kilogram	70.000,00	0,00
	- Afdunner	0.00	kilogram	15.000,00	0,00
	- Meni Kayu	0.00	kilogram	35.000,00	0,00
	pengecatan ruang kelas 9 dan 8				0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kuas 3'	0.00	buah	22.000,00	0,00
	- Cat tembok	0.00	galon	92.000,00	0,00
	- Cat Besi	0.00	kilogram	48.000,00	0,00
	- Minyak Cat	0.00	liter	24.000,00	0,00
	- Kuas Kecil	0.00	buah	3.500,00	0,00
	Pemeliharaan ruang laboratorium				0,00
	- Teralis nako 275 x 46 cm	0.00	buah	525.000,00	0,00
	- Teralis Nako 150 x 46 cm	0.00	buah	425.000,00	0,00
	- Teralis Jendela 90 x 85 cm	0.00	buah	350.000,00	0,00
	- Pintu Besi 2 x 90 cm	0.00	buah	1.450.000,00	0,00
	ruang aula				0,00
	- Cat Tembok	0.00	galon	92.000,00	0,00
	- Cat Besi	0.00	kilogram	48.000,00	0,00
	- Minyak Cat	0.00	liter	24.000,00	0,00
	- Cat kayu	0.00	kilogram	65.000,00	0,00
	pembulatan				0,00
	- pembulatan	0.00	ls	700,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				47.285.000,00
	Belanja Bahan Taman				35.772.000,00
	- Pengadaan bibit mangga	10.00	buah	150.000,00	1.500.000,00
	- Tanaman Hias 30 Buah	30.00	buah	0,00	0,00
	- Tanaman hias	1.00	set	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Belanja bibit tanaman	15.00	bibit	55.000,00	825.000,00
	- Pembelian Bibit tanaman	0.00	lahan	505.000,00	0,00
	- bibit tanaman hias	20.00	batang	25.000,00	500.000,00
	- Bibit Tanaman Sayur/Buah	0.00	bh	0,00	0,00
	- Belanja bibit buah sawo, mangga, jeruk, jambu air dan belimbing	5.00	buah	150.000,00	750.000,00
	- Tanaman obat	50.00	tangkai	15.000,00	750.000,00
	- Belanja tanaman dan perlengkapan tanaman	1.00	set	2.600.000,00	2.600.000,00
	- bibit aneka tanaman (bunga,sayur, toga)	130.00	anak	25.000,00	3.250.000,00
	- Bibit tanaman hias 10 jenis X4 batang	40.00	batang	50.000,00	2.000.000,00
	- tanaman buah	200.00	buah	30.000,00	6.000.000,00
	- Media bibit tanaman	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- belanja tanaman	20.00	btg	25.000,00	500.000,00
	- Pembelian Pupuk	0.00	karung	25.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- tanamanhias	37.00	tanaman	50.000,00	1.850.000,00
	- tanaman hias	100.00	buah	61.500,00	6.150.000,00
	- Belanja bibit tanaman 20 jenis x 50000	30.00	batang	50.000,00	1.500.000,00
	- Pengadaan bibit klengkeng	5.00	biji	150.000,00	750.000,00
	- bibit tanaman buah	4.00	batang	100.000,00	400.000,00
	- Belanja pupuk	10.00	sak	40.000,00	400.000,00
	- tanaman sayuran	200.00	buah	10.000,00	2.000.000,00
	- Pembelian Tanah	0.00	karung	25.000,00	0,00
	- Belanja pot plastik	15.00	buah	35.000,00	525.000,00
	- soka bunga merah	10.00	pot	35.000,00	350.000,00
	- Pembelian Tanaman Pucuk Merah	0.00	buah	70.000,00	0,00
	- Tanaman	13.00	buah	50.000,00	650.000,00
	- kemuning	5.00	pot	27.000,00	135.000,00
	- Pembelian Tanaman Bugenville Varigata	0.00	buah	140.000,00	0,00
	- nusa indah	10.00	pot	18.000,00	180.000,00
	- Pembelian Tanaman Soka	0.00	buah	37.500,00	0,00
	- anggrek tanah ungu	10.00	pot	15.700,00	157.000,00
	- Pembelian Paranet	0.00	meter	15.000,00	0,00
	- bougenvile	5.00	pot	40.000,00	200.000,00
	- maranta batik	5.00	pot	40.000,00	200.000,00
	Belanja tanaman obat				10.913.000,00
	- Belanja tanaman obat-obatan	4.00	buah	150.000,00	600.000,00
	- Tanaman buah	20.00	buah	60.000,00	1.200.000,00
	- Pembelian Tanaman Pucuk Merah	35.00	buah	70.000,00	2.450.000,00
	- tanaman	10.00	paket	50.000,00	500.000,00
	- Tanaman sayuran	100.00	tangkai	5.000,00	500.000,00
	- Pembelian Bugenville Varigata	30.00	buah	140.000,00	4.200.000,00
	- Pembelian tanaman Soka	35.00	buah	37.500,00	1.312.500,00
	- Pembelian Bambu	15.00	batang	10.000,00	150.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	Tanaman Hias				600.000,00
	- Tanama Hias	12.00	Ob	50.000,00	600.000,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan				18.817.000,00
	Belanja Obat-obatan				13.281.500,00
	- Belanja Obat-obatan Persiapan Pesta Siaga	1.00	set	100.000,00	100.000,00
	- Minyak kayu putih	0.00	buah	20.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Minyak Kayu Putih x 10 Botol	10.00	Botol	30.000,00	300.000,00
	- Belanja obat pembasmi hama	3.00	botol	150.000,00	450.000,00
	- Belanja Obat Ctm 20 Pack	20.00	Pack	12.000,00	240.000,00
	- Minyak kayu putih	15.00	botol	35.000,00	525.000,00
	- Obat Luka	6.00	buah	14.000,00	84.000,00
	- Betadin	3.00	botol	14.000,00	42.000,00
	- kotak P3K	0.00	buah	60.000,00	0,00
	- Betadine	1.00	botol	12.000,00	12.000,00
	- obat merah	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Kayu Putih	2.00	btl	10.000,00	20.000,00
	- balsem	2.00	bh	5.000,00	10.000,00
	- Belanja Alat DDTK	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Betadin	5.00	btl	10.000,00	50.000,00
	- Antimo anak	3.00	pak	12.000,00	36.000,00
	- betadhine	1.00	botol	6.000,00	6.000,00
	- Belanja Obat Kemah Kebangsaan (P3K)	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- belanja pembalut wanita 400 siswa x 10 bl	4,000.00	bh	750,00	3.000.000,00
	- plester	1.00	rol	30.000,00	30.000,00
	- hansaplast	2.00	strip	5.000,00	10.000,00
	- betadin	10.00	btl	9.000,00	90.000,00
	- Tensoplas x 5 Dos	5.00	Dos	6.000,00	30.000,00
	- Minyak ampo	0.00	buah	10.000,00	0,00
	- Betadin	3.00	btl	3.000,00	9.000,00
	- minyak kayu putih	10.00	pak	12.000,00	120.000,00
	- minyak Kayu putih	1.00	botol	12.000,00	12.000,00
	- Minyak Kayu putih	0.00	lusin	60.000,00	0,00
	- Hansaplas	50.00	buah	500,00	25.000,00
	- Minyak Gosok	3.00	botol	25.000,00	75.000,00
	- Belanja Minyak kayu Putih ukuran 120 ml gram 20 botol	20.00	botol	8.000,00	160.000,00
	- Belanja obat daun	3.00	botol	150.000,00	450.000,00
	- minyak angin	3.00	buah	10.000,00	30.000,00
	- Kaps	2.00	bks	9.000,00	18.000,00
	- Belanja obat-obatan	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- aroma terapi	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	- counterpain	15.00	bh	17.500,00	262.500,00
	- betadin	1.00	fls	20.000,00	20.000,00
	- kain kasa	1.00	dus	20.000,00	20.000,00
	- minyak kayu putih	100.00	btl	8.500,00	850.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Handyplast	20.00	lembar	500,00	10.000,00
	- Betadine besar	0.00	buah	18.000,00	0,00
	- Perban x 10 Roll	10.00	Roll	10.000,00	100.000,00
	- Belanja obat buah	3.00	botol	150.000,00	450.000,00
	- Belanja Betadin ukuran sedang 20 Botol	20.00	botol	7.000,00	140.000,00
	- Minyak Kayu Putih	6.00	botol	30.000,00	180.000,00
	- Konterpain	4.00	buah	25.000,00	100.000,00
	- Betadine	0.00	lusin	144.000,00	0,00
	- hansaplas	1.00	dos	12.000,00	12.000,00
	- Handsaplast	3.00	set	5.000,00	15.000,00
	- plester luka	2.00	pak	10.000,00	20.000,00
	- minyak kayu putih	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	- Pembalut	2.00	pak	7.500,00	15.000,00
	- obat merah	3.00	buah	9.000,00	27.000,00
	- Antangin	10.00	shaset	2.500,00	25.000,00
	- kain kasa	5.00	box	25.000,00	125.000,00
	- minyak ampuh	1.00	buah	42.000,00	42.000,00
	- salonpas	1.00	strip	10.000,00	10.000,00
	- freshcare	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- Kapas x 10 Bungkus	10.00	Bungkus	7.000,00	70.000,00
	- Kapas	0.00	buah	9.000,00	0,00
	- Pembalut Luka (Perban)	1.00	rol	9.000,00	9.000,00
	- Revanol	1.00	btl	14.000,00	14.000,00
	- Plester	0.00	lusin	6.000,00	0,00
	- Revanol	10.00	botol	4.500,00	45.000,00
	- Rivanol	6.00	botol	4.500,00	27.000,00
	- Belanja Inzana 20 Pack	20.00	pack	3.000,00	60.000,00
	- kapas	3.00	buah	5.000,00	15.000,00
	- Obat Sakit Gigi	2.00	pak	5.000,00	10.000,00
	- kapas	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- geliga	12.00	bh	4.500,00	54.000,00
	- minyak kayu putih	4.00	botol	15.000,00	60.000,00
	- betadine	1.00	buah	8.000,00	8.000,00
	- decolgen	1.00	strep	2.000,00	2.000,00
	- Kasa	0.00	pak	15.000,00	0,00
	- Betadin x 8 Botol	8.00	Botol	7.000,00	56.000,00
	- Belanja Kapas 1 dosin	1.00	dosin	6.000,00	6.000,00
	- Plester	6.00	dos	13.500,00	81.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kain kassa	5.00	buah	4.500,00	22.500,00
	- Kapas	0.00	lusin	60.000,00	0,00
	- Kapas	5.00	bngks	6.500,00	32.500,00
	- plester luka	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Obat Sakit Kepala	2.00	pak	5.000,00	10.000,00
	- tolak angin	3.00	pak	30.000,00	90.000,00
	- Promagh	2.00	strep	2.500,00	5.000,00
	- kain perban	19.00	bh	2.500,00	47.500,00
	- Inzana x 10 Bungkus	5.00	Bungkus	5.000,00	25.000,00
	- Revanol	0.00	buah	7.000,00	0,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Revanol	0.00	buah	4.000,00	0,00
	- Kain Kasa	12.00	gulung	4.500,00	54.000,00
	- Belanja 1 Dosin Perban	1.00	Dosin	18.000,00	18.000,00
	- hansaplast	3.00	pak	10.000,00	30.000,00
	- Promagh	2.00	pak	6.000,00	12.000,00
	- alkohol	2.00	bh	10.000,00	20.000,00
	- kapas potong	8.00	bngks	7.500,00	60.000,00
	- Balsem	1.00	bh	5.000,00	5.000,00
	- Balsem x 4 Botol	4.00	Botol	8.250,00	33.000,00
	- Belanja Paracetamol 12 Botol	12.00	Botol	7.000,00	84.000,00
	- SAlonpas	10.00	box	8.000,00	80.000,00
	- revanol	2.00	bh	10.000,00	20.000,00
	- Minyak Kayu Putih	2.00	btl	18.000,00	36.000,00
	- freshcare	1.00	botol	10.000,00	10.000,00
	- minyak kapak kecil	12.00	btl	7.500,00	90.000,00
	- Antimo	8.00	strip	1.000,00	8.000,00
	- Belanja Penurun Panas dalam bentuk Kompres 20 Lembar	20.00	Lembar	12.000,00	240.000,00
	- Obat Diare	2.00	pak	5.000,00	10.000,00
	- kain kassa	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- minyak kayu putih	2.00	dusin	60.000,00	120.000,00
	- Beli Oxycan Kaleng 10 Botol	10.00	Botol	60.000,00	600.000,00
	- Obat turun panas	12.00	strip	4.000,00	48.000,00
	- trombopop	2.00	bh	32.000,00	64.000,00
	- Hansaplast	1.00	dus	60.000,00	60.000,00
	- pembalut wanita	3.00	pak	150.000,00	450.000,00
	- Obat diare anak	20.00	strip	5.000,00	100.000,00
	- Salonpas	20.00	lbr	1.000,00	20.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- counterpain	1.00	bh	25.000,00	25.000,00
	- plaster	8.00	bh	6.000,00	48.000,00
	- obat sakit kepala	6.00	pak	2.000,00	12.000,00
	- revvanol kecil	10.00	btl	3.000,00	30.000,00
	- obat flu	5.00	pak	2.000,00	10.000,00
	- tetes mata	10.00	btl	7.500,00	75.000,00
	- obat maag	1.00	pak	5.000,00	5.000,00
	- tensoplas	5.00	dusin	30.000,00	150.000,00
	- obat diare	4.00	pak	1.500,00	6.000,00
	- obat penurun panas	1.00	botol	30.000,00	30.000,00
	PPPK Sekolah				3.625.500,00
	- betadin	10.00	botol	14.000,00	140.000,00
	- Betadine	60.00	botol	10.000,00	600.000,00
	- Kapas	15.00	pak	18.000,00	270.000,00
	- Belanja Obat-Obatan(P3K) DIAN PINRU	1.00	psket	250.000,00	250.000,00
	- plester	1.00	rol	30.000,00	30.000,00
	- Kayu Putih	2.00	btl	10.000,00	20.000,00
	- hansaplast	2.00	strip	5.000,00	10.000,00
	- Kapas	40.00	buah	7.500,00	300.000,00
	- hansaplas	99.00	buah	500,00	49.500,00
	- Betadin	2.00	btl	3.000,00	6.000,00
	- kain kasa	1.00	dus	20.000,00	20.000,00
	- Belanja Obat-Obatan (P3K) Kegiatan Pelantikan Paspara	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- betadin	1.00	fls	20.000,00	20.000,00
	- konterpain	10.00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Pembalut	20.00	buah	15.000,00	300.000,00
	- minyak ampuh	1.00	buah	42.000,00	42.000,00
	- Paracetamol	2.00	kaplet	3.000,00	6.000,00
	- salonpas	1.00	strip	10.000,00	10.000,00
	- Revanol	12.00	botol	15.000,00	180.000,00
	- revanol	10.00	buah	4.500,00	45.000,00
	- Handsaplast	2.00	set	5.000,00	10.000,00
	- betadine	1.00	buah	8.000,00	8.000,00
	- minyak kayu putih	1.00	botol	10.000,00	10.000,00
	- kain kassa	20.00	buah	4.500,00	90.000,00
	- Tensoplast	3.00	box	50.000,00	150.000,00
	- Paramex	3.00	kaplet	3.000,00	9.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Minyak kayu putih	32.00	botol	20.000,00	640.000,00
	- Pembalut Luka (Perban)	1.00	rol	10.000,00	10.000,00
	Betadine				1.050.000,00
	- Betadine	15.00	botol	20.000,00	300.000,00
	- hansaplast	2.00	strip	5.000,00	10.000,00
	- plester	1.00	rol	30.000,00	30.000,00
	- Belanja Obat-Obatan Kegiatan Kemah Akhir Tahun	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- kain kasa	1.00	dus	20.000,00	20.000,00
	- betadin	2.00	fls	20.000,00	40.000,00
	- salonpas	1.00	strip	10.000,00	10.000,00
	- minyak ampuh	1.00	buah	42.000,00	42.000,00
	- betadine	1.00	buah	8.000,00	8.000,00
	- minyak kayu putih	4.00	botol	15.000,00	60.000,00
	- revanol	2.00	botol	8.000,00	16.000,00
	- kapas	2.00	kantong	7.000,00	14.000,00
	Perban				75.000,00
	- Perban	15.00	pak	5.000,00	75.000,00
	Minyak tawon				285.000,00
	- Minyak tawon	15.00	botol	19.000,00	285.000,00
	Minol				210.000,00
	- Minol	15.00	botol	14.000,00	210.000,00
	Antimo				15.000,00
	- Antimo	5.00	pak	3.000,00	15.000,00
	Penurun panas				45.000,00
	- Obat penurun panas	3.00	pak	15.000,00	45.000,00
	Hansaplast				60.000,00
	- Hansaplast	20.00	pak	3.000,00	60.000,00
	Pembalut				170.000,00
	- Pembalut	10.00	pak	17.000,00	170.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				9.720.000,00
	Pembelian pupuk				9.720.000,00
	- Pembelian pupuk urea	15.00	kg	10.000,00	150.000,00
	- Pupuk	15.00	kg	25.000,00	375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- pupuk	130.00	kantong	25.000,00	3.250.000,00
	- Pembelian pupuk 10 sak	10.00	sak	30.000,00	300.000,00
	- Pupuk Organik	300.00	kg	6.050,00	1.815.000,00
	- pupuk kandang	3.00	karung	110.000,00	330.000,00
	- Pupuk kompos	70.00	karung	40.000,00	2.800.000,00
	- Pembelian pupuk kandang	30.00	sak	20.000,00	600.000,00
	- Pembelian pupuk TSP	10.00	kg	10.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				13.149.000,00
	Belanja bahan percontohan pembelajaran Membuat Roti				3.658.500,00
	- 6 kg Kacang halus x 9 kelompok	54.00	kg/kelp	25.000,00	1.350.000,00
	- 4 kg Tepung terigu x 9 kelompok	36.00	kg/kelp	32.000,00	1.152.000,00
	- 3 kg Gula Halus x 9 kelompok	27.00	kg/kelp	27.500,00	742.500,00
	- 4 liter minyak goreng x 9 kelompok	36.00	liter	11.500,00	414.000,00
	Belanja bahan percontohan pembelajaran Membuat Bolu Ketan Hitam				5.381.100,00
- 9 kg Tepung ketan hitam x 9 kelompok	81.00	kg	16.000,00	1.296.000,00	
- 9 kg Gula pasir x 9 kelompok	81.00	kg	15.400,00	1.247.400,00	
- 6 kg telur x 9 kelompok	54.00	kg	24.200,00	1.306.800,00	
- 3 bungkus SP x 9 kelompok	27.00	bks	1.700,00	45.900,00	
- 6 bks mentega x 9 kelompok	54.00	bks	27.500,00	1.485.000,00	
Belanja bahan percontohan pembelajaran Membuat Nastar				4.109.400,00	
- 6 kg Tepung terigu x 9 kelompok	54.00	kg	24.200,00	1.306.800,00	
- 4 kg mentega x 9 kelompok	36.00	kg	27.500,00	990.000,00	
- 4 kg gula halus x 9 kelompok	36.00	kg	25.200,00	907.200,00	
- 3 kg telur x 9 kelompok	27.00	kg	24.200,00	653.400,00	
- 2 bks selai nanas x 9 kelompok	18.00	bungkus	14.000,00	252.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				169.374.000,00
	Kegiatan Drumband				83.971.800,00
	- accesories dan kelengkapan baju drumband 20 set	20.00	set	50.000,00	1.000.000,00
	- kipas bulu	6.00	buah	25.000,00	150.000,00
	- umbul - umbul bendera merah putih 50 meter	50.00	meter	25.000,00	1.250.000,00
	- jam dinding 6 buah	6.00	buah	60.000,00	360.000,00
	- Balon	10.00	lusin	10.000,00	100.000,00
	- Iratan bambu	0.00	0	0,00	0,00
	- Pewarna Gambar, 4 set	4.00	set	15.000,00	60.000,00
	- Lagu Nasional dan daerah	4.00	buah	50.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembelian kabel VGA	20.00	meter	15.000,00	300.000,00
	- belanja perlengkapan lomba 17 agustus	1.00	set	300.000,00	300.000,00
	- Bola	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- kain kanvas	4.00	buah	75.000,00	300.000,00
	- Pembelian dakon	20.00	buah	20.000,00	400.000,00
	- dakon	10.00	bh	20.000,00	200.000,00
	- Zat pewarna Naptol	1.00	kg	1.870.000,00	1.870.000,00
	- Belanja Tenda Pramuka	2.00	bh	875.000,00	1.750.000,00
	- Sterofom	24.00	buah	10.000,00	240.000,00
	- Tepung terigu 4kg	4.00	kg	12.000,00	48.000,00
	- semen	5.00	sak	65.000,00	325.000,00
	- Belanja Kerupuk	200.00	buah	200,00	40.000,00
	- - Pot Bunga	15.00	bh	50.000,00	750.000,00
	- Biaya Perlengkapan Alat Kaligrafi (3 alat x 10 Bulan x 20 Anak)	600.00	aba	20.000,00	12.000.000,00
	- selimut lurik	6.00	bh	72.000,00	432.000,00
	- Perlengkapan peralatan kemah	1.00	paket	330.000,00	330.000,00
	- perlengkapan api unggun	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- Belanja Pita Merah Putih Perlengkapan Kemah Kebangsaan	1.00	gulung	10.000,00	10.000,00
	- Tratak	1.00	set	750.000,00	750.000,00
	- bambu	25.00	btg	10.000,00	250.000,00
	- nett volly	2.00	set	0,00	0,00
	- usuk	20.00	btg	32.000,00	640.000,00
	- Pot bunga	20.00	buah	150.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Bahan Ujian Praktek (Pemanas Bunsen)	5.00	btl	100.000,00	500.000,00
	- Bola Volly	4.00	bh	423.500,00	1.694.000,00
	- Pot tanaman besar	11.00	buah	100.000,00	1.100.000,00
	- Bola Plastik, 3 set x 1 keg	3.00	set	50.000,00	150.000,00
	- Cutter	0.00	0	0,00	0,00
	- Kelereng	10.00	lusin	5.000,00	50.000,00
	- kendi	6.00	buah	20.000,00	120.000,00
	- Kentang	5.00	kg	20.000,00	100.000,00
	- Spidol Kecil	12.00	set	12.000,00	144.000,00
	- Zat pewarna Remasol	1.00	kg	1.320.000,00	1.320.000,00
	- bambu	15.00	batang	25.000,00	375.000,00
	- Pembuatan Egrang	30.00	buah	30.000,00	900.000,00
	- Drawing Kaligrafi	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Tali rafia	0.00	gulung	10.000,00	0,00
	- sprej bantal	6.00	set	100.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Perlengkapan Ekstra Lukis	20.00	anak	65.000,00	1.300.000,00
	- - Tanaman	15.00	buah	50.000,00	750.000,00
	- Belanja karung	10.00	buah	2.000,00	20.000,00
	- pasir	2.00	rit	150.000,00	300.000,00
	- usuk	25.00	btg	25.000,00	625.000,00
	- kertas cover /gambar kegiatan murai	40.00	lembar	0,00	0,00
	- tali pramuka untuk kemah kebangsaan	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Triplek	10.00	lembar	83.400,00	834.000,00
	- Tali Pramuka Perlengkapan Kemah Kebangsaan	30.00	buah	15.000,00	450.000,00
	- net volley	2.00	bh	400.000,00	800.000,00
	- Cover Glass Untuk Ujian Praktek IPA	1.00	pack	500.000,00	500.000,00
	- Tanaman	20.00	buah	100.000,00	2.000.000,00
	- payung	6.00	buah	100.000,00	600.000,00
	- Peluit	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Lem Tembak	0.00	0	0,00	0,00
	- Rafia, 1 kg x 2 keg	2.00	kg	15.000,00	30.000,00
	- Tali pramuka	20.00	buah	7.000,00	140.000,00
	- Bahan Masak 3 Kegiatan	3.00	kali	127.000,00	381.000,00
	- Pembelian tali lompat tali	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Tali lompat	20.00	bh	15.000,00	300.000,00
	- Zat pewarna Indigo	1.00	kg	1.870.000,00	1.870.000,00
	- Spidol Besar	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Gula pasir	4.00	kg	22.000,00	88.000,00
	- keramik	10.00	meter	90.000,00	900.000,00
	- Bola plastik	12.00	buah	12.000,00	144.000,00
	- Kegiatan Persami Penggalang	6.00	keg	65.000,00	390.000,00
	- Cat Kaleng ukuran kecil Perlengkapan Kemah Kebangsaan	4.00	kaleng	15.000,00	60.000,00
	- Sterofom	20.00	lembar	10.000,00	200.000,00
	- tongkat untuk kemah kebangsaan	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	- kuas besar	42.00	buah	0,00	0,00
	- usuk kalimantan	6.00	btg	180.000,00	1.080.000,00
	- Gelas Objek Untuk Ujian Praktek IPA	5.00	pak	95.000,00	475.000,00
	- shuttlekok	20.00	slop	85.800,00	1.716.000,00
	- Ember Plastik kecil, 6 bh	6.00	buah	20.000,00	120.000,00
	- Replika Bendera Merah Putih Plastik	2.00	pack	20.000,00	40.000,00
	- boneka	6.00	buah	150.000,00	900.000,00
	- Telur	8.00	kg	25.000,00	200.000,00
	- Kertas Asturo	24.00	buah	3.000,00	72.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lilin Batik	2.00	kg	55.000,00	110.000,00
	- Gapyak	10.00	pasang	50.000,00	500.000,00
	- Keranjang	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Bahan Peraga 2 siswa x 3 kegiatan	6.00	kali	100.000,00	600.000,00
	- Siswa Berprestasi Ujian Akhir Sekolah	10.00	anak	65.000,00	650.000,00
	- Kantong plastik	6.00	pak	4.500,00	27.000,00
	- cat	2.00	kg	150.000,00	300.000,00
	- triplek	24.00	lembar	78.000,00	1.872.000,00
	- kuas kecil	42.00	buah	0,00	0,00
	- bendera simapor	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Kertas asturo	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	- Bambu Perlengkapan Kemah Kebangsaan	10.00	lonjor	30.000,00	300.000,00
	- net badminton	2.00	buah	649.000,00	1.298.000,00
	- Gelas Ukur Plastik	10.00	buah	57.000,00	570.000,00
	- asesoris	6.00	set	300.000,00	1.800.000,00
	- Kertas Karton	10.00	lembar	2.000,00	20.000,00
	- Kertas gambar (40 x 60 cm),	52.00	lbr	1.000,00	52.000,00
	- cat air 3 kali kegiatan	3.00	kali	60.000,00	180.000,00
	- Holahop	2.00	buah	9.000,00	18.000,00
	- Zat Pelorod	1.00	kg	825.000,00	825.000,00
	- Lem	20.00	buah	1.500,00	30.000,00
	- Gas elpigi	2.00	tabung	18.000,00	36.000,00
	- pipa	2.00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Pembuatan Bakiyak Panjang	10.00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Perawatan perlengkapan drumband	35.00	unit	100.000,00	3.500.000,00
	- Tali Rafia Perlengkapan Kemah Kebangsaan	1.00	gulung	5.000,00	5.000,00
	- Kertas krep	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- duk pramuka	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- Kegiatan Class Meeting Jeda Tengah Semester	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- gabus	40.00	lembar	25.000,00	1.000.000,00
	- Gelas Ukur Berpancuran	5.00	buah	57.000,00	285.000,00
	- Head protektor	1.00	pasang	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Senar, 3 gulung	3.00	gulung	5.000,00	15.000,00
	- Karet Gelang	1.00	kg	25.000,00	25.000,00
	- manset	6.00	buah	30.000,00	180.000,00
	- Minyak goreng	4.00	ltr	25.000,00	100.000,00
	- Minyak Tanah	12.00	liter	18.000,00	216.000,00
	- Tongkat pramuka	2.00	buah	10.000,00	20.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- lem gabus	10.00	kg	45.000,00	450.000,00
	- Lem kayu	5.00	buah	32.000,00	160.000,00
	- Peniti Perlengkapan Kemah Kebangsaan	2.00	set	2.000,00	4.000,00
	- Bola Pingpong	5.00	slop	60.000,00	300.000,00
	- Bambu	2.00	lonjor	30.000,00	60.000,00
	- Manik-manik, 4 set	4.00	set	40.000,00	160.000,00
	- Batang bambu penjemur	5.00	buah	22.000,00	110.000,00
	- Aneka Buah	4.00	kg	22.000,00	88.000,00
	- Jepit Rambut Perlengkapan Kemah Kebangsaan	2.00	set	2.500,00	5.000,00
	- Cat dasar kayu	2.00	kg	61.900,00	123.800,00
	- cat akrilik	5.00	galon	170.000,00	850.000,00
	- Kertas Lipat	52.00	set	5.000,00	260.000,00
	- Stocking	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Kain	1.00	gulung	1.000.000,00	1.000.000,00
	- kertas krep	90.00	buah	3.000,00	270.000,00
	- Stoking Panjang Putih Perlengkapan Kemah Kebangsaan	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Gunting	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- bunga	1.00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Pewarna primer, 4 set	4.00	set	36.000,00	144.000,00
	- paku usuk	3.00	kg	20.000,00	60.000,00
	- Lem cair	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- paku plafon	3.00	kg	20.000,00	60.000,00
	- paku reng	2.00	kg	20.000,00	40.000,00
	- paku ternit	1.00	kg	25.000,00	25.000,00
	- ambrill	15.00	buah	1.000,00	15.000,00
	- skrap	60.00	buah	6.000,00	360.000,00
	- kuas	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- papan	20.00	lembar	24.000,00	480.000,00
	- pralon 4 dim	6.00	btg	95.000,00	570.000,00
	- keni L	12.00	btg	23.000,00	276.000,00
	- fitting	12.00	buah	29.000,00	348.000,00
	- sok 4 in	6.00	buah	12.000,00	72.000,00
	- cat emco	4.00	buah	78.000,00	312.000,00
	- minyak cat	4.00	kg	12.000,00	48.000,00
	- aksesoris bunga imitasi	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- kain fitras	12.00	m	24.000,00	288.000,00
	- bunga hidup	8.00	macam	60.000,00	480.000,00
	- pemotong gabus	2.00	buah	182.000,00	364.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pukul	3.00	buah	18.000,00	54.000,00
	- gergaji potong	1.00	buah	28.000,00	28.000,00
	- gergaji belas	1.00	buah	28.000,00	28.000,00
	- pasah listrik	1.00	buah	800.000,00	800.000,00
	- siku	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	kegiatan pramuka				36.280.500,00
	- bambu penyangga tenda	6.00	potong	25.000,00	150.000,00
	- Lilin keg kemah	9.00	pak	10.000,00	90.000,00
	- honorarium tukang 2 or x 7 hari	14.00	oh	75.000,00	1.050.000,00
	- Bambu	10.00	batang	25.000,00	250.000,00
	- Pembelian mouse optic	5.00	buah	25.000,00	125.000,00
	- Triplek	5.00	Lembar	150.000,00	750.000,00
	- tali pramuka	40.00	buah	6.000,00	240.000,00
	- pasak dan bambo	120.00	buah	20.000,00	2.400.000,00
	- Bambu Kegiatan Karnaval 1 pikul	1.00	pikul	72.000,00	72.000,00
	- Paku	2.00	kg	29.800,00	59.600,00
	- perlengkapan api unggun	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- Perlengkapan Lomba laga ambul	1.00	paket	390.000,00	390.000,00
	- Peralatan membatik	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- tali pramuka	20.00	buah	50.000,00	1.000.000,00
	- Malam (10 buah x 10 bln)	100.00	buah	10.000,00	1.000.000,00
	- Tali Pramuka	30.00	gulung	10.000,00	300.000,00
	- kayu bakar keg kemah	2.00	pikul	50.000,00	100.000,00
	- Paku Usuk	1.00	kg	30.000,00	30.000,00
	- Triplek	10.00	lembar	83.400,00	834.000,00
	- Kayu Usuk Kegiatan Karnaval 1/10 m3	1.00	paket	630.000,00	630.000,00
	- tali temali	43.00	utas	10.000,00	430.000,00
	- bambu	20.00	btg	20.000,00	400.000,00
	- tongkat pramuka	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Tali Rafia	10.00	gulung	10.000,00	100.000,00
	- Paku Reng	1.00	kg	30.000,00	30.000,00
	- bambu	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- triplek	2.00	lembar	120.000,00	240.000,00
	- paku	0.50	kg	14.000,00	7.000,00
	- Kayu Reng Kegiatan Karnaval 1 paket	1.00	paket	560.000,00	560.000,00
	- Sterofom	20.00	lembar	25.000,00	500.000,00
	- tampah	10.00	buah	7.000,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tongkat Pramuka	30.00	btg	10.000,00	300.000,00
	- Kain	100.00	m2	20.000,00	2.000.000,00
	- tali	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Pylox	5.00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Cat	3.00	kg	63.800,00	191.400,00
	- Teak Wood Kegiatan Karnaval 5 lembar	5.00	lembar	132.000,00	660.000,00
	- Perlengkapan Kegiatan Kemah Penerimaan Anggota Gudep Baru	1.00	Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00
	- cat	3.00	kg	65.000,00	195.000,00
	- tikar lipat	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Besi Pasak	50.00	biji	5.000,00	250.000,00
	- Cat Kayu	2.00	buah	90.000,00	180.000,00
	- Bendrat	1.00	kg	25.000,00	25.000,00
	- gabus 2 cm	5.00	lembar	25.000,00	125.000,00
	- Papan Kayu Kegiatan Karnaval	10.00	buah	92.000,00	920.000,00
	- Lem	5.00	buah	29.000,00	145.000,00
	- Lem Kayu	2.00	kg	75.000,00	150.000,00
	- Tali rafia	2.00	gulung	10.750,00	21.500,00
	- Triplek Kegiatan Karnaval	10.00	lembar	110.000,00	1.100.000,00
	- gabus 1,5cm	5.00	lembar	18.000,00	90.000,00
	- Kayu	10.00	lonjor	60.000,00	600.000,00
	- lem gabus	2.00	kg	45.000,00	90.000,00
	- Cat Kayu Kegiatan Karnaval	10.00	kaleng	70.000,00	700.000,00
	- Kain tile	20.00	meter	20.000,00	400.000,00
	- Kawat Bendrat	2.00	kg	30.000,00	60.000,00
	- Payung hias	1.00	buah	184.000,00	184.000,00
	- Cat Gabus dan Gliter Kegiatan Karnaval	1.00	paket	93.000,00	93.000,00
	- cat akrilik	6.00	galon	170.000,00	1.020.000,00
	- Steorofoam	100.00	lembar	10.000,00	1.000.000,00
	- minyak cat	3.00	liter	12.000,00	36.000,00
	- Kawat Kegiatan Karnaval	2.00	kg	24.000,00	48.000,00
	- Peniti	15.00	lusin	10.000,00	150.000,00
	- Gabus	10.00	lembar	75.000,00	750.000,00
	- Jepit rambut	10.00	lusin	2.500,00	25.000,00
	- Kuas Kegiatan Karnaval	5.00	buah	12.000,00	60.000,00
	- kuas	3.00	buah	6.000,00	18.000,00
	- PiloX Hijau	2.00	buah	28.000,00	56.000,00
	- cat EMCO	3.00	kg	78.000,00	234.000,00
	- Minyak Cat / Tinner	10.00	kaleng	29.000,00	290.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Paku Reng dan Usuk Kegiatan Karnaval	2.00	kg	24.000,00	48.000,00
	- perlengkapan lomba kir	1.00	paket	700.000,00	700.000,00
	- kelengkapan lomba pmr	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Paku Kayu Kegiatan Karnaval	2.00	kg	26.000,00	52.000,00
	- Bensin Kegiatan Karnaval	5.00	liter	8.000,00	40.000,00
	- kelengkapan lomba pidato	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- aksesoris	1.00	paket	396.000,00	396.000,00
	- Bunga Segar Kegiatan Karnaval	100.00	tangkai	25.000,00	2.500.000,00
	- P3K	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	- Botol Sprit	200.00	buah	1.500,00	300.000,00
	- Lem Tembak	4.00	buah	45.000,00	180.000,00
	- Isi lem tembak	2.00	buah	75.000,00	150.000,00
	Bahan perlengkapan keg. karnaval				27.502.000,00
	- Bendera plastik	0.00	bungkus	5.000,00	0,00
	- Minyak Tanah	10.00	ltr	25.000,00	250.000,00
	- MAp rapor dan ijasah siswa	690.00	buah	30.000,00	20.700.000,00
	- Balon karet	10.00	pak	15.000,00	150.000,00
	- tali pramuka	20.00	buah	0,00	0,00
	- Air Mineral	4.00	lembar	25.000,00	100.000,00
	- perlengkapan jumbara PMR	1.00	paket	647.000,00	647.000,00
	- Tali Pramuka	24.00	gulung	16.250,00	390.000,00
	- bambu	1.00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Tembakan Lem	6.00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Kertas warna	0.00	lembar	3.000,00	0,00
	- Papan Dada	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- bambo	20.00	batang	0,00	0,00
	- Bola Plastik	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Kayu Bakar	10.00	ikat	15.000,00	150.000,00
	- Lem	2.00	kg	75.000,00	150.000,00
	- cat	2.00	kaleng	50.000,00	100.000,00
	- Triplek	10.00	lembar	83.400,00	834.000,00
	- Bola Ping pong	1.00	slop	26.000,00	26.000,00
	- Sterofom	0.00	lembar	20.000,00	0,00
	- Kelereng	100.00	biji	100,00	10.000,00
	- triplek	2.00	lembar	0,00	0,00
	- Kertas krep	200.00	lembar	3.000,00	600.000,00
	- tali pramuka	10.00	buah	11.000,00	110.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Solder	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	- Double tip	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- Bola Plastik	4.00	buah	5.000,00	20.000,00
	- cat	3.00	kg	0,00	0,00
	- Kipas	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Cutter	6.00	buah	7.500,00	45.000,00
	- paku	1.00	kilo	50.000,00	50.000,00
	- lem	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Tali Rafia	1.00	kg	16.000,00	16.000,00
	- gabus	10.00	lembar	0,00	0,00
	- cat	2.00	kg	63.000,00	126.000,00
	- mata bor	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Mata Ikan	5.00	doz	6.000,00	30.000,00
	- Keranjang sampah	4.00	buah	12.500,00	50.000,00
	- lem gabus	2.00	kg	0,00	0,00
	- Pita Emas	2.00	gulung	20.000,00	40.000,00
	- Pita	1.00	roll	5.000,00	5.000,00
	- cat mowilex	4.00	kg	0,00	0,00
	- Pita Warna	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- kuas	3.00	buah	0,00	0,00
	- Pилоx	2.00	kaleng	28.000,00	56.000,00
	- Beras	20.00	kg	11.000,00	220.000,00
	- Gula Pasir	2.00	kg	15.000,00	30.000,00
	- Kopi	1.00	renteng	12.000,00	12.000,00
	- Minyak Goreng	2.00	liter	28.000,00	56.000,00
	- teh	1.00	pak	25.000,00	25.000,00
	- Mie Instan	2.00	dus	80.000,00	160.000,00
	- Sayuran	1.00	keg	200.000,00	200.000,00
	- Bumbu Dapur	1.00	keg	100.000,00	100.000,00
	- Daging Ayam	10.00	kg	28.000,00	280.000,00
	- krupuk	2.00	bks	15.000,00	30.000,00
	- Makanan Kering/Cemilan	1.00	keg	200.000,00	200.000,00
	- Gas	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Sunlight	1.00	buah	14.000,00	14.000,00
	Bahan perlengkapan keg. menyambut adipura				6.581.000,00
	- Bendera plastik	0.00	bungkus	5.000,00	0,00
	- Pembelian tabuh bonang	6.00	buah	50.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tali pramuka	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Jarum Pentul	14.00	pak	1.500,00	21.000,00
	- p3k	2.00	unit	0,00	0,00
	- Bola Plastik (mandi bola)	2.00	set	25.000,00	50.000,00
	- Cat kayu	1.00	kg	63.800,00	63.800,00
	- Kain	30.00	meter	35.000,00	1.050.000,00
	- Tali Rafia	1.00	gulung	30.000,00	30.000,00
	- Tambang Plastik	2.00	gulung	20.000,00	40.000,00
	- Pita Emas	30.00	gulung	25.000,00	750.000,00
	- Balon	2.00	pak	10.000,00	20.000,00
	- Triplek	1.00	lembar	81.200,00	81.200,00
	- Spon Sandal	20.00	lembar	90.000,00	1.800.000,00
	- Tikar plastik	4.00	buah	125.000,00	500.000,00
	- Pilox	40.00	buah	32.500,00	1.300.000,00
	- Kain Strimin Emas	5.00	meter	35.000,00	175.000,00
	- Air Galon	8.00	galon	25.000,00	200.000,00
	Bahan perlengkapan keg. pelepasan siswa				7.225.700,00
	- Baner pelepasan siswa	0.00	lembar	415.000,00	0,00
	- Kayu	28.00	ikat	75.000,00	2.100.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	- Triplek	60.00	buah	20.000,00	1.200.000,00
	- Bunga Matahari Paket	300.00	buah	12.500,00	3.750.000,00
	- Paku	5.00	kg	35.000,00	175.000,00
	Bahan perlengkapan lomba HUT RI				825.000,00
	- Rafia	1.00	roll	10.000,00	10.000,00
	- Belanja kuas	2.00	buah	21.000,00	42.000,00
	- Bambu	10.00	lonjor	7.000,00	70.000,00
	- Balon	10.00	bungkus	5.000,00	50.000,00
	- Tali Pramuka	20.00	gulung	10.000,00	200.000,00
	- Sedotan	1.00	pak	10.000,00	10.000,00
	- Gabus	5.00	lbr	25.000,00	125.000,00
	- Kertas Krep	10.00	bungkus	10.000,00	100.000,00
	- Lem Kayu	2.00	kaleng	20.000,00	40.000,00
	- Krupuk	68.00	buah	1.000,00	68.000,00
	- Paku	1.00	kg	30.000,00	30.000,00
	- Kertas Manila	10.00	lbr	3.000,00	30.000,00
	- Pylox	2.00	buah	25.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja kuas tangkai panjang				156.000,00
	- Belanja kuas tangkai panjang	2.00	buah	78.000,00	156.000,00
	Perlengkapan KBM				3.312.500,00
	- Tangga pijak	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Jarum pentul	1.00	dos	42.500,00	42.500,00
	- Bendera Kecil	7.00	buah	60.000,00	420.000,00
	- Tiang Bendera	7.00	buah	350.000,00	2.450.000,00
	Kegiatan Drumband				50.000,00
	- Bulu Topi drumband	0.00	buah	17.000,00	0,00
	- Bros	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	Kegiatan Pentas Seni				10.000,00
	- Buku Tulis	0.00	buah	6.000,00	0,00
	- Peniti emas	2.00	dos	5.000,00	10.000,00
	- Jam dinding	0.00	buah	15.000,00	0,00
	- Handuk Kecil	0.00	buah	15.000,00	0,00
	- Pensil	0.00	buah	4.000,00	0,00
	- Tempat pensil	0.00	buah	20.000,00	0,00
	Ekstra Band				127.000,00
	- Stik drum	3.00	set	40.000,00	120.000,00
	- Jarum	2.00	dos	3.500,00	7.000,00
	Peniti bros				2.500,00
	- Peniti Bros	5.00	buah	500,00	2.500,00
	Make up				475.000,00
	- Make up kit	1.00	paket	475.000,00	475.000,00
	Kertas anyaman				1.015.000,00
	- Kertas anyaman	406.00	lembar	2.500,00	1.015.000,00
	Peralatan lomba pramuka				1.840.000,00
	- Bendera barung	24.00	buah	15.000,00	360.000,00
	- tali pramuka	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Tongkat pramuka	24.00	buah	15.000,00	360.000,00
	- Buku saku pramuka	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pakan ternak				3.762.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pembelian pakan ikan				3.762.000,00
	- Pembelian pakan ikan	1.00	kg	12.000,00	12.000,00
	- pakan ikan	50.00	kg	15.000,00	750.000,00
	- belanja pakn ikan dan burung 12 bl	12.00	bl	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				8.282.290.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				77.540.000,00
	Langganan Telpon				75.200.000,00
	- Langganan Telpon,	12.00	bl	300.000,00	3.600.000,00
	- Belanja Telepon (Dinas Pendidikan, UPT Mgl Utara, UPT Mgl Tengah, UPT Mgl Selatan, UPT Desa Buku)	1.00	tahun	56.000.000,00	56.000.000,00
	- belanja rekening tel	12.00	bl	300.000,00	3.600.000,00
	- Belanja Telepon x 12 bulan	12.00	Bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Bayar Telepon	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	Belanja Langganan Telepon PKBM				2.340.000,00
	- 3 lembaga x 12 bulan	36.00	bulan	65.000,00	2.340.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				60.560.000,00
	Biaya Rekening Air TK Negeri Pembina				55.820.000,00
	- Bayar Rekening Air	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Air (DInas Pendidikan, UPT Mgl Utara, UPT Mgl Tengah, UPT Mgl Selatan, UPT Desa Buku)	1.00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	- belanja PDAM	12.00	bulan	60.000,00	720.000,00
	- rekening air	12.00	bl	900.000,00	10.800.000,00
	- Belanja Air x 12 Bulan	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Langganan PDAM 12 bulan	12.00	bulan	1.100.000,00	13.200.000,00
	- Langganan Air	12.00	bln	75.000,00	900.000,00
	Belanja Air PKBM				2.340.000,00
	- 3 lembaga x 12 bulan	36.00	bulan	65.000,00	2.340.000,00
	Belanja Air Museum Sudirman				1.200.000,00
	- Belanja Air	1.00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	Belanja Air Mantyasih				1.200.000,00
	- Belanja Air Mantyasih	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				198.400.000,00
	Belanja Langganan Listrik				184.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 05	- Belanja Langganan Listrik (Dinas Pendidikan, UPT Mgl Utara, UPT Mgl Tengah, UPT Mgl Selatan, UPT Desa Buku)	1.00	tahun	96.000.000,00	96.000.000,00
	- Bayar Listrik	12.00	bulan	75.000,00	900.000,00
	- Rekening listrik	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Langganan Listrik, 12 bln	12.00	bl	2.400.000,00	28.800.000,00
	- Langganan Listrik 12 bulan	12.00	bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- rekening listrik	12.00	bl	1.300.000,00	15.600.000,00
	- Belanja Listrik x 12 bulan	12.00	bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
	Belanja Langganan Listrik PKBM				2.700.000,00
	- 3 lembaga x 12 bulan	36.00	bulan	75.000,00	2.700.000,00
	Belanja Langganan Listrik Mantiasih				600.000,00
	- Belanja Langganan Listrik	1.00	tahun	600.000,00	600.000,00
	Belanja Langganan Listrik Museum Jend. Sudirman				600.000,00
	- Belanja listrik museum jend. sudirman	12.00	bulan	50.000,00	600.000,00
	Belanja Tambah Daya				10.000.000,00
	- Belanja Tambah Daya	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				43.718.000,00
	Dinas Pendidikan Kota Magelang				28.178.000,00
	- Suara Merdeka : 3 paket x 12 bln	36.00	paket	120.000,00	4.320.000,00
	- langganan majalah bobo 12 bulan	0.00	bulan	20.000,00	0,00
	- MAJalah anak-anak 25 ex X 12 bln	300.00	eks	25.000,00	7.500.000,00
	- Langganan surat kabar suara merdeka	12.00	bln	125.000,00	1.500.000,00
	- majalah derap	12.00	bl	10.000,00	120.000,00
	- Langganan koran	6.00	bln	115.000,00	690.000,00
	- Surat kabar	12.00	bulan	120.000,00	1.440.000,00
	- Belanja Majalah Remaja x 12 Bulan	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Belanja Majalah Bobo x 24 Buah	24.00	Buku	25.000,00	600.000,00
	- majalah MOP	180.00	buah	10.000,00	1.800.000,00
	- Magelang Express :3 paket x 12 bln	36.00	paket	80.000,00	2.880.000,00
	- majalah djoko lodhang	12.00	bl	100.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Koran x 30 Eksemplar	30.00	Eksemplar	4.000,00	120.000,00
- Majalah Kartini : 1 exp x 12 bln	12.00	exp	50.000,00	600.000,00	
- Jawa Pos : 2 paket x 12 bln	24.00	pk	120.000,00	2.880.000,00	
- Panjebar Semangat (terbit tiap minggu)	52.00	minggu	14.000,00	728.000,00	
UPTD Dinas Pendidikan Magelang Utara				6.120.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Suara Merdeka : 1 paket x 12 bulan	12.00	paket	120.000,00	1.440.000,00
	- Belanja Surat Kabar 3 penerbit x 12 bulan	36.00	PB	130.000,00	4.680.000,00
	UPTD Dinas Pendidikan Magelang Tengah				5.940.000,00
	- Suara Merdeka : 1 paket x 12 bulan	12.00	paket	120.000,00	1.440.000,00
	- Belanja Majalah MOP 300 eksemplar	300.00	eksemplar	15.000,00	4.500.000,00
	UPTD Dinas Pendidikan Magelang Selatan				1.440.000,00
	- Suara Merdeka : 1 paket x 12 bulan	12.00	paket	120.000,00	1.440.000,00
	UPTD Dinas Pendidikan Desa Buku				2.040.000,00
	- Suara Merdeka : 1 paket x 12 bulan	12.00	paket	120.000,00	1.440.000,00
	- Majalah Kartini : 1 exp x 12 bulan	12.00	exp	50.000,00	600.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				88.350.000,00
	Belanja jasa layanan internet				88.350.000,00
	- Layanan Internet Dinas Pendidikan, UPT Utara,Tengah,Selatan,Desa Buku	12.00	bln	3.500.000,00	42.000.000,00
	- Pembayaran Solonet	12.00	Ok	750.000,00	9.000.000,00
	- belanja paket data untuk siswa dalam pembelajaran elerning, 4 mapel untuk kelas 7,8,9	21.00	kls	350.000,00	7.350.000,00
	- Sewa SMS Gateway PPDB	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				5.125.582.000,00
	PTT Dinas				3.063.021.000,00
	- 3 org x 12 bln	36.00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Dalang nyadran kp. trunan	1.00	ok	30.000.000,00	30.000.000,00
	- MC (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Dalang	1.00	paket	195.000.000,00	195.000.000,00
	- Honor Penjaga Sekolah 1 org x 1 keg	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT/PTT 2 orang	24.00	bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Biaya Jasa Rias mayoret kegiatan Marching band (3 orang x 4 kegiatan)	12.00	orang	0,00	0,00
	- honor TTT (Penjaga Sekolah) 1orang x 12 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- honor penjaga sekolah 1 org x 12 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- PKBM Kuncup Mekar : 1 org x 2 kelompok x 12 bulan	24.00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- PKBM Kuncup Mekar : 1 org x 2 kelompok x 12 bulan	24.00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- Belanja Jasa GTT Guru Kelas	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT 2 orang x 12 bulan	24.00	orang	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Belanja honor guru kelas (2 org x 12 bl)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honor Pegawai Tidak tetap 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Honor guru kelas tidak tetap, 1 ORANG X 12 BULAN	12.00	OB	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT guru kelas (3 org x 12 bln)	36.00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- honor GTT 1 X 12	12.00	ORNG/BLN	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- honor guru tdak tetap_data base dikdas (12 bln x 1 org)	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT Guru Kelas 2 x 12 Bulan	12.00	Orang	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT 1 orang x 12	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- penjaga sekolah, 1 org x 12 bl	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium guru kelas 1	12.00	bl	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Guru Kelas	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Guru Kelas Tidak Tetap, 2 org x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- jasa guru tidak tetap 2 org x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Guru kelas 2 dan 3, (2org x 12bln)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honor Operator Dapodik	12.00	bulan	175.000,00	2.100.000,00
	- Membayar Ongkos Tukang	0.00	hari	0,00	0,00
	- Honor GTT Guru Kelas PGSD	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT Guru Kelas	12.00	ok	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Guru kelas 5 dan 6 (2 org x 12 bulan)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honor guru kelas 2 orang x 12 bulan	24.00	bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honorarium GTT guru kelas 1 org x 12 bln	12.00	OB	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Pegawai honor tidak tetap guru kelas sebanyak 1 orang X 12 bulan	12.00	O B	1.453.000,00	17.436.000,00
	- HONOR GTT GURU KELAS 3 (1X12)	12.00	BULAN	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium GTT 1 orang x 12 bulan	12.00	OB	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT, 2 ORANG X 12 BULAN	24.00	OB	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honorarium penjaga sekolah 1 org x 12 bln	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium guru kelas	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT gr kls	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT Guru Kelas 2 org x 12 bulan	24.00	bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honor GTT	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT (2 orang x 12 bulan)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honor Guru Wiyata Bakti Kelas 3, 1 org x 12 bln	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Guru Honorer Kelas 1	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor WB guru 3 orang x 12 bulan	36.00	OB	600.000,00	21.600.000,00
	- Guru GTT kelas 2 12 Bulan x 1.453000 = 17.436.000	12.00	Bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Belanja GTT	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Guru Tidak Tetap Wiyata Bhakti	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Guru Tidak Tetap, 2 Orang x 12 bulan	24.00	Ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Penyelenggara, 4 orang x 12 bulan	48.00	ob	250.000,00	12.000.000,00
	- Honor TTT Penjaga Sekolah	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- - Penata Tari	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium GTT 2 Orang x 12	24.00	OB	1.453.000,00	34.872.000,00
	- guru kelas 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- GURU KELAS 2 org x 12 bln	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honor GTT Guru Kelas UMK X 12 Bulan	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- tenaga adminisrasi sekolah	12.00	bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Honor guru kelas non PNS 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Hr Wiyata Bakti (2 org x 12 bln)	24.00	OB	1.453.000,00	34.872.000,00
	- guru tidak tetap, 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- guru tidak tetap, 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- honor gtt	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT, 2 org x 12 bulan	24.00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- honor GTT/PTT 6 org x 12 bln	72.00	ob	1.453.000,00	104.616.000,00
	- Honor GTT (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	1.453.000,00	17.436.000,00
	- HONORARIUM GURU TIDAK TETAP 3 ORANG	36.00	OB	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Bayar Jasa GTT	24.00	org/bl	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Tenaga guru kelas (2 orang x 12 bulan)	24.00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honorarium guru kelas (2 orang x 12 bulan)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Hr. PTT 5 orang x 12 bulan	60.00	ob	1.453.000,00	87.180.000,00
	- Pengelola ICT Center, 1 org x 3 bulan	3.00	ob	1.453.000,00	4.359.000,00
	- Honor Guru Tidak Tetap (2 org x 5 bl)	10.00	ob	600.000,00	6.000.000,00
	- Guru Pendamping Khusus Inklusi 2 orang x 80 pertemuan	160.00	ok	50.000,00	8.000.000,00
	- Penata tari	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- - MC Hiburan	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- - MC	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pengisi acara pentas seni budaya Kota Magelang	12.00	kegiatan	2.000.000,00	24.000.000,00
	- - Penata tari	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- - Jasa Pengelola Museum	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Koreografer	2.00	orang	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Tenaga Administrasi/ TU 1 orang X 12 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor PTT 1 orang x 12	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor TTT x 12 Bulan	12.00	Orang	200.000,00	2.400.000,00
	- TTTpenjaga sekolah	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor wiyata bakti non UMK 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Belanja tambahan honor guru bahasa inggris (1 org x 12 bl)	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Belanja Jasa GTT Bahasa Inggris	12.00	bulan	550.000,00	6.600.000,00
	- PKBM Upaya trampil : 1 org x 1 kelompok x 12 bulan	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- PKBm Upaya Trampil : 1 org x 2 kelompok x 12 bulan	24.00	ob	250.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- honor GTT 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	400.000,00	9.600.000,00
	- Honor GTT 1 orgx 1 keg	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Bintang tamu	2.00	ok	10.000.000,00	20.000.000,00
	- Dalang nyadran kp. salakan	1.00	ok	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Penjaga	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Guru Honorer Kelas 2	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor PTT (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Pustakawan sebanyak 1 Orang X 12 bulan	12.00	O B	600.000,00	7.200.000,00
	- Honor GTT Guru PAI	12.00	ok	400.000,00	4.800.000,00
	- Membayar Ongkos Tenaga Pembantu	0.00	hari	0,00	0,00
	- Honorarium guru kelas 2	12.00	bl	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor guru PAI 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor PTT penjaga UMK X 12 Bulan	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT dan PTT (9 orang x 12 bulan)	108.00	ob	1.453.000,00	156.924.000,00
	- penjaga sekolah	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium TTT 5 org x 12	60.00	OB	1.453.000,00	87.180.000,00
	- - Penata Musik	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Penjaga Sekolah Wiyata Bhakti (1 orang)	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga perpustakaan (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Bayar Jasa Penjaga	12.00	org/bl	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor PTT, 5 org x 12 bulan	60.00	org/bln	1.453.000,00	87.180.000,00
	- honor ptt 6 org 12 bln	72.00	bln	1.453.000,00	104.616.000,00
	- Penjaga Wiyata 1 orang X 12 Bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Penata musik	2.00	orang	500.000,00	1.000.000,00
	- - Penata musik	1.00	Ok	500.000,00	500.000,00
	- - Moderator	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- - Pengisi Acara	6.00	group	4.000.000,00	24.000.000,00
	- Penata Musik	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Penceramah nyadran (8 kampung x 1 kegiatan)	8.00	ok	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Pawang hujan	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- PKBM Permata : 1 org x 1 kelompok x 12 bulan	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- PKBM Permata : 1 org x 1 kelompok x 12 bulan	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Jasa GTT Mulok	12.00	bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Honor wiyata bakti UMK 4 org x 12 bln	48.00	org/bln	1.453.000,00	69.744.000,00
	- Honor GTT PAI x 12 Bulan	12.00	Orang	150.000,00	1.800.000,00
	- Honor Guru Bahasa Inggris sebanyak 1 orang X 12 Bulan	12.00	O B	600.000,00	7.200.000,00
	- Guru Honorer Mapel Bahasa Inggris	12.00	bulan	850.000,00	10.200.000,00
	- - Penata Rias dan kostum	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor GTT X 12 bulan	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Tenaga penjaga (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Penata Rias dan Kostum	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- - Bintang Tamu	2.00	ok	10.000.000,00	20.000.000,00
	- - Pembaca Doa	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- - Penata dekor mobil hias 3 orang	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Penata rias dan kostum	2.00	orang	500.000,00	1.000.000,00
	- MC Bahasa Jawa	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pengisi acara nyadran (8 kampung x 1 kegiatan)	8.00	grup	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Honor Guru Pendidikan Agama Islam sebanyak 1 Orang X 12 bulan	12.00	O B	600.000,00	7.200.000,00
	- - Make up dan sanggul	15.00	ok	500.000,00	7.500.000,00
	- - Perias	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- - Dirijen	2.00	ok	50.000,00	100.000,00
	- - MC Protokoler	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Make up dan sanggul	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Penerima Tamu Duta Wisata/Pepadi	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Penari	33.00	ok	150.000,00	4.950.000,00
	- - Pembaca doa	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- - Pengisi Acara	2.00	group	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Pengrawit	15.00	ok	200.000,00	3.000.000,00
	Tenaga Harian Lepas				1.557.019.000,00
	- Tenaga Harian Lepas UPT Dinas Pendidikan dan Kebudayaan, 3 org x 3 bulan	9.00	ob	1.453.000,00	13.077.000,00
	- PKBM Kuncup Mekar : 2 org x 2 kelompok x 12 bulan	48.00	ob	250.000,00	12.000.000,00
	- Belanja GTT Guru kelas	24.00	bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- honor wiyata bakti (13 bln x 1 org)	13.00	ob	800.000,00	10.400.000,00
	- Biaya upah tukang (1 org x 6 hr)	6.00	o/h	50.000,00	300.000,00
	- Honor pegawai administrasi	12.00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Jasa Penjaga Sekolah	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Belanja honor penjaga sekolah (1 org x 12 bl)	12.00	Ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Penjaga Sekolah 1 orang x 12 bulan	12.00	orang	1.453.000,00	17.436.000,00
	- honor GTT/PTT non UMK 3org x 12 bulan	36.00	ob	500.000,00	18.000.000,00
	- Honor PTT, 1 X 12 BULAN	12.00	OB	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT (Guru Kelas 1)	12.00	OG	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor PTT	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- honorarium penjaga sekolah	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium guru GTT 2 org x 12 bulan	24.00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Guru Wiyata Kelas II 1 orang X 12 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gaji Guru Tidak tetap 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- GTT Kelas 3 12 Bulan x 1.453.000 = 17.436.000	12.00	Bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Penjaga Sekolah	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- honor petugas perpustakaan 1 orang	1.00	tahun	2.750.000,00	2.750.000,00
	- Honor Penjaga SD , 12 bln	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Guru Kelas II	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Tenaga Honorer Guru Kelas	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor penjaga	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Honor Penjaga Sekolah	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor latihan rutin (4 kali x 12 bulan)	48.00	orang	25.000,00	1.200.000,00
	- PKBM Kuncup Mekar : 10 org x 2 kelompok x 12 bulan	240.00	ob	250.000,00	60.000.000,00
	- 1 GURU AGAMA ISLAM NON UMR	12.00	BULAN	700.000,00	8.400.000,00
	- Penjaga Sekolah	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor guru kelas tidak tetap 2 orang x 12 bulan	24.00	bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Honorarium PTT (1 org x 12 bln)	12.00	OB	750.000,00	9.000.000,00
	- Honor GTT guru Kelas	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium Guru Tidak Tetap 3 orang x 12 bulan	36.00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- PKBM Kuncup Mekar : 2 kelompok x 13 org x 12 bulan	312.00	ob	250.000,00	78.000.000,00
	- Honor penjaga tidak tetap, 1 org x 12 bulan	12.00	OB	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium GTT 4 org x 12 bln	48.00	ob	1.453.000,00	69.744.000,00
	- HONORARIUM PTT 5 ORANG	60.00	ob	1.453.000,00	87.180.000,00
	- Honor TTT (6 orang x 12 bulan)	72.00	OB	1.453.000,00	104.616.000,00
	- upah tukang cat meja/kursi siswa 3 org x 6 hr	18.00	oh	0,00	0,00
	- pegawai tidak tetap, 6 orang x 12 bulan	72.00	ob	1.453.000,00	104.616.000,00
	- pegawai tidak tetap 6 org x 12 bl	72.00	ob	1.453.000,00	104.616.000,00
	- Pegawai Tidak Tetap, 3 orang x 12 bulan	36.00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Honor GTT, 1 org x 12	12.00	ob	1.005.750,00	12.069.000,00
	- Belanja tambahan honor petugas perpustakaan (1 org x 12 bl)	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- honor petugas administrasi dan perpustakaan (13 bln x 1 org)	13.00	ob	600.000,00	7.800.000,00
	- Belanja PTT	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- PKBM Upaya Trampil : 2 org x 1 kelompok x 12 bulan	24.00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- Tenaga Harian Lepas Dinas Pendidikan dan Kebudayaan, 4 org x 3 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor latihan menjelang lomba (2 keg x 3 hari)	6.00	kali	25.000,00	150.000,00
	- Honor Guru Kelas IV	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Guru Wiyata Kelas VI 1 orang X 12 bulan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium guru GTT	12.00	orang	600.000,00	7.200.000,00
	- PKBM Upaya Trampil : 1 kelompok x 13 org x 12 bulan	156.00	ob	250.000,00	39.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PKBM Upaya trampil : 10 org x 2 kelompok x 12 bulan	240.00	ob	250.000,00	60.000.000,00
	- Honor GTT, 1 org x 12	12.00	ob	670.500,00	8.046.000,00
	- Tenaga Harian Lepas Mantyasih, 1 org x 3 bulan	3.00	ob	1.453.000,00	4.359.000,00
	- PKBM Permata : 2 org x 1 kelompok x 12 bulan	24.00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- PKBM Permata : 10 org x 1 kelompok x 12 bulan	120.00	ob	250.000,00	30.000.000,00
	- PKBM Permata : 1 kelompok x 13 org x 12 bulan	156.00	ob	250.000,00	39.000.000,00
	- Honor GTT, 1 org x 12 bln	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	Nara Sumber Teknis Paket A setara SD				339.894.000,00
	- PKBM Kuncup Mekar : 1 org x 2 kelompok x 12 bulan	24.00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- Tenaga Administrasi tidak tetap 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Honor GTT UMK	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honorarium tenaga administrasi 1 org x 12 bulan	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga Administrasi	12.00	Ok	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Pustakawan, 1 x 12 bulan	12.00	OB	450.000,00	5.400.000,00
	- Guru Bahasa Inggris 12 Bulan x 800.000 = 6.600.000	12.00	Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	- GTT PENJAGA SEKOLAH 1 org x 12 bln	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Penjaga Sekolah	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Penjaga Wb	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Guru Mapel Bahasa Inggris	0.00	bulan	0,00	0,00
	- Honor Petugas Perpustakaan	12.00	ok	600.000,00	7.200.000,00
	- Honor GTT	6.00	bln	825.000,00	4.950.000,00
	- Honor latihan rutin (4 x 12 bulan)	48.00	orang	25.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Tenaga Tidak Tetap 6 orang x 12 bulan	72.00	orang/bulan	1.453.000,00	104.616.000,00
	- latihan	35.00	pembina	0,00	0,00
	- Honor PTT, 3 org x 12 bln	36.00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Honor GTT Non UMK	12.00	bln	475.000,00	5.700.000,00
	- PKBM Upaya Trampil : 1 org x 1 kelompok x 12 bulan	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- Honor latihan menjelang lomba (2 keg x 3 kali)	6.00	orang	25.000,00	150.000,00
	- Honor GTT	6.00	bln	1.453.000,00	8.718.000,00
	- pelaksanaan	30.00	siswa	0,00	0,00
	- Honor PTT, 1 org x 12 bln	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- PKBM Permata : 1 org x 1 kelompok x 12 bulan	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	Honor PTT				105.012.000,00
	- Honor PTT UMK	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Pustakawan	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Honor GTT Guru Kelas 2 org X 12 bln	24.00	org	1.453.000,00	34.872.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Pengelola Dapodik, 1 orang x 12 bulan	12.00	OB	100.000,00	1.200.000,00
	- Tenaga Administrasi	12.00	Ok	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT	6.00	bln	750.000,00	4.500.000,00
	- Honor Tenaga Adm 1 Org	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor GTT	6.00	bln	1.022.000,00	6.132.000,00
	Honor Guru Bahasa Inggris				7.200.000,00
	- Honor Guru Bahasa Inggris	12.00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	Honorarium petugas perpustakaan				4.800.000,00
	- Honorarium petugas perpustakaan	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Jasa mencangkul dan menanam bibit	0.00	hari	60.000,00	0,00
	Honorarium Satpam				12.000.000,00
	- Honorarium satpam	12.00	org	1.000.000,00	12.000.000,00
	Honor Guru GTT				36.636.000,00
	- Honor Guru GTT	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor Guru Bahasa Inggris	12.00	ob	800.000,00	9.600.000,00
	- Honor PTT Perpustakaan	12.00	ob	800.000,00	9.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				209.350.000,00
	Jasa pengamanan				209.350.000,00
	- Pengamanan ronda malam	12.00	ob	20.000,00	240.000,00
	- Penjaga Malam, 1 org x 12 bulan	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Jasa Hansip Kegiatan Perpisahan Kelas 9	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium Tenaga Pengamanan / Satpam 1 orang x 12 bulan	0.00	orang/bulan	0,00	0,00
	- Jasa keamanan shooting (5 orang x 7 kali)	35.00	oh	50.000,00	1.750.000,00
	- Jasa Keamanan (2 orang x 12 kegiatan)	24.00	orang	50.000,00	1.200.000,00
	- - Petugas Keamanan	30.00	ok	50.000,00	1.500.000,00
	- 10 org x 12 bl	120.00	org	1.453.000,00	174.360.000,00
	- petugas piket posko 20 org x 6 hr x 2 kegiatan	240.00	oh	50.000,00	12.000.000,00
	- petugas piket posko tingkat Kota 24org x 5 hr	120.00	oh	50.000,00	6.000.000,00
	- petugas dari polri 10 org x 6 hr x 2 kegiatan	120.00	oh	50.000,00	6.000.000,00
	- Petugas Piket Posko tingkat Kota dr kepolisian 2 org x 5 hr x 2 shif	20.00	oh	100.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.600.000,00
	Petugas Pembuat Minum TK Negeri Pembina				6.600.000,00
	- Pembuat Minum, 1 org x 12 bulan	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Jasa pembuat minum (1 orang)	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				55.460.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				45.360.000,00
	- Petugas keamanan	100.00	ok	50.000,00	5.000.000,00
	- Honor Petugas Pendataan Pegawai di Sekolah, 79 org x 2 hari	158.00	oh	30.000,00	4.740.000,00
	- Hiburan : 1 grup kesenian	0.00	ok	1.000.000,00	0,00
	- Kaligrafi (4 x 10 bulan)	40.00	Bulan	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pembina Ekskul Pramuka 3 org x 22 pert	66.00	OK	50.000,00	3.300.000,00
	- 25 org keg x11 bulan	275.00	ok	50.000,00	13.750.000,00
	- petugas pengawalan/foridjer 1 unit	1.00	unit/hari	250.000,00	250.000,00
	- Safari pilar kebangsaan, 6 pos x 2 org	12.00	org	50.000,00	600.000,00
	- - MC Protokoler	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Petugas lapangan	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00
	- Pramuka (4 x 10 Bulan)	40.00	Bulan	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pembina Ekskul Bola Volly 1 org x 22 pert	22.00	OK	50.000,00	1.100.000,00
	- - Penerima Tamu	10.00	ok	30.000,00	300.000,00
	- Petugas PMI	6.00	org	50.000,00	300.000,00
	- petugas paduan suara	1.00	grup/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator lapangan (1 orang x 2 hari)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- petugas keamanan umum	0.00	orang	50.000,00	0,00
	- Honor Pembina Ekskul Paskibra/Paspara/PBB 1 org x 22 pert	22.00	OK	50.000,00	1.100.000,00
	- petugas dan pelatih upacara 18 orang	18.00	ok	100.000,00	1.800.000,00
	- - Penjaga Buku Tamu	4.00	ok	30.000,00	120.000,00
	- Petugas relay Magelang FM	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Honor Pembina Ekskul Seni Tari 1 org x 22 pert	22.00	OK	50.000,00	1.100.000,00
	- petugas lapangan upacara 10 orang	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Honor Pembina Ekskul ISC/Rohis 2 org x 22 pert	44.00	OK	50.000,00	2.200.000,00
	- korsik upacara	1.00	unit/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	belanja jasa petugas lapangan hari kesaktian pancasila				4.550.000,00
	- petugas pengawalan/foridjer	1.00	unit/hari	250.000,00	250.000,00
	- petugas dan pelatih upacara 18 orang	18.00	ok	100.000,00	1.800.000,00
	- petugas lapangan upacara 10 org	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- korsik upacara	1.00	unit/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	belanja jasa petugas lapangan upacara hari guru				5.550.000,00
	- petugas pengawalan/foridjer 1 unit	1.00	unit/hr	250.000,00	250.000,00
	- paduan suara	1.00	grup/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- petugas upacara dan pelatih 18 org	18.00	ok	100.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- petugas lapangan upacara 10 org	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- korsik 1 unit	1.00	unit/hr	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				233.590.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				227.058.000,00
	- Petugas kebersihan	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	- Petugas kebersihan, 3 orang x 2 hari	6.00	oh	50.000,00	300.000,00
	- Tenaga Kebersihan, 1 org x 12 bulan	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- 3 orang	3.00	org	50.000,00	150.000,00
	- 3 org x 2 keg x 2 hari	12.00	ok	50.000,00	600.000,00
	- Tenaga Kebersihan 5 org x 1 hri	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan	5.00	org	50.000,00	250.000,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan 5 org x 2 keg	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Petugas Pembersih sampah	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Tenaga Kebersihan	5.00	or	50.000,00	250.000,00
	- Restribusi Kebersihan	12.00	bulan	55.000,00	660.000,00
	- Retribusi kelurahan	12.00	ob	20.000,00	240.000,00
	- Retribusi sampah kelurahan	6.00	bulan	20.000,00	120.000,00
	- bayar retribusi sampah	12.00	bulan	25.000,00	300.000,00
	- Retribusi sampah	6.00	bulan	50.000,00	300.000,00
	- Retribusi Sampah	12.00	Ok	14.500,00	174.000,00
	- Tenaga Kebersihan, 3 org x 3 hari x 2 keg	18.00	oh	50.000,00	900.000,00
	- tenaga kebersihan 4 org x 2 hr	8.00	OH	50.000,00	400.000,00
	- Petugas kebesihan 9 or x 12 bl	108.00	ob	1.453.000,00	156.924.000,00
	- Tenaga kebersihan 2 org x 5 lokasi x 7 hari	0.00	OH	50.000,00	0,00
	- Tenaga Kebersihan	5.00	Or	50.000,00	250.000,00
	- retribusi sampah x 12 bln	12.00	bulan	30.000,00	360.000,00
	- tenaga retrebusi sampah	12.00	bl	200.000,00	2.400.000,00
- 1 keg x 3 org	3.00	ok	50.000,00	150.000,00	
- Belanja tenaga kebersihan 4 org x 2 keg	8.00	ok	50.000,00	400.000,00	
- Honor petugas kebersihan	1.00	tim	640.000,00	640.000,00	
- cuci tenda	24.00	buah	10.000,00	240.000,00	
- Tenaga Kebersihan	5.00	or	50.000,00	250.000,00	
- Tenaga Kebersihan	5.00	or	50.000,00	250.000,00	
- Tenaga Kebersihan 5 or x 2 keg	10.00	ok	50.000,00	500.000,00	
- Tenaga kebersihan 2 org x 2 hr x 3 kelas	0.00	OH	50.000,00	0,00	
- Tenaga Kebersihan In Service 1 : 4 org x 2 hr x 2 tempat	16.00	OH	50.000,00	800.000,00	
- Tenaga kebersihan 2 org x 3 kelompok x 2 hari x 2 keg	24.00	OH	50.000,00	1.200.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- tenaga kebersihan 4 org x 1 keg	4.00	OK	50.000,00	200.000,00
	- tenaga kebersihan 2 org x 7 hr	14.00	OH	50.000,00	700.000,00
	- - Jasa Petugas Kebersihan	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	- Tenaga Kebersihan (3 orang x 12 kegiatan)	36.00	orang	35.000,00	1.260.000,00
	- Petugas kebersihan (2 orang x 7 kali)	14.00	oh	30.000,00	420.000,00
	- tenaga kebersihan 4 org x 2 keg	8.00	OK	50.000,00	400.000,00
	- tenaga kebersihan 2 org x 8 kelompok x 12 bulan	192.00	OB	50.000,00	9.600.000,00
	- 1 org x 10 hari x 12 bulan x 3 PKBM	360.00	org/hari	35.000,00	12.600.000,00
	- 3 org x 2 keg	6.00	org/keg	50.000,00	300.000,00
	- 3 org x 3 hari x 2 keg	18.00	oh	50.000,00	900.000,00
	- Pra UN Paket B, 3 org x 4 hari	12.00	oh	35.000,00	420.000,00
	- Tenaga kebersihan 4 org x 2 hari x 2 keg	16.00	OH	50.000,00	800.000,00
	- tenaga kebersihan 2 org x 7 pertemuan	14.00	OP	50.000,00	700.000,00
	- tenaga kebersihan 2 org x 2 hr	4.00	OH	50.000,00	200.000,00
	- Tenaga kebersihan 2 org x 3 kelompok x 2 hari x 2 keg	24.00	OH	50.000,00	1.200.000,00
	- tenaga kebersihan 4 org x 2 keg	8.00	OH	50.000,00	400.000,00
	- tenaga kebersihan 12 mapel x 2 org x 12 bulan	288.00	OB	50.000,00	14.400.000,00
	- Tenaga kebersihan seleksi akademiki 4 org x 2 hr	8.00	OH	50.000,00	400.000,00
	- tenaga kebersihan 1 org x 3 kelompok x 10 keg	30.00	OK	50.000,00	1.500.000,00
	- tenaga kebersihan 4 org x 2 hr	8.00	OH	50.000,00	400.000,00
	- Retribusi lapangan Rindam	6.00	bulan	25.000,00	150.000,00
	- Retribusi Rindam	12.00	ob	25.000,00	300.000,00
	- Kontribusi kebersihan untuk Balai RW	12.00	bulan	50.000,00	600.000,00
	- Tenaga Kebersihan In Service 2 : 4 org x 1 hr x 2 tempat	8.00	OH	50.000,00	400.000,00
	- Petugas kebersihan 1 org x 6 bulan	6.00	ob	50.000,00	300.000,00
	Retribusi sampah				4.732.000,00
	- Retribusi sampah	12.00	bulan	50.000,00	600.000,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan 2 org x 5 hari	10.00	org	50.000,00	500.000,00
	- PEtugas kebbersiahn, 3 org x 5 hari	15.00	oh	50.000,00	750.000,00
	- Honor petugas kebersihan	1.00	tim	612.000,00	612.000,00
	- Jasa Kebersihan Perpisahan Kelas 9	4.00	OK	30.000,00	120.000,00
	- Tenaga kebersihan 4 org x 2 hari x 4 kelas	0.00	OH	50.000,00	0,00
	- Tenaga kebersihan In Service 1 : 4 org x 7 hr	28.00	OH	50.000,00	1.400.000,00
	- Jasa Kebersihan Kegiatan Pesantren Ramadhan	2.00	ok	30.000,00	60.000,00
	- Tenaga kebersihan In Service 2 : 4 org x 3 hr	12.00	OH	50.000,00	600.000,00
	- Jasa Kebersihan Kegiatan Pentas Seni	3.00	ok	30.000,00	90.000,00
	Jasa Retribusi Bulanan				1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 19	- Retribusi Sampah	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	Belanja Papan Nama/Papan Data/dan Papan Pengumuman				8.395.000,00
	Papan Pengumuman				4.500.000,00
	- Papan Pengumuman	1.00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Belanja papan pajangan siswa (1 bh x 6 kls)	6.00	buah/kls	500.000,00	3.000.000,00
	- Belanja papan ranking siswa (1 buah x 6 kls)	0.00	buah	370.000,00	0,00
	Papan Mading				1.500.000,00
	- Papan Mading	1.00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	Tali Gantungan kartu karakter				895.000,00
	- Tali Gantungan kartu karakter	179.00	buah	5.000,00	895.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Papan Data sekolah				1.500.000,00
	- Papan Data kelas dan kantor	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	- Papan pengumuman sekolah	2.00	buah	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				174.252.000,00
	Throphy kejuaraan Lomba semarak Anak (KB)				140.952.000,00
	- Trophy 6 set	6.00	set	300.000,00	1.800.000,00
	- Trophy kejuaraan (1 set x 9 kegiatan x 2 kategori)	18.00	set	1.000.000,00	18.000.000,00
	- Trophy Keg.Sek hari Kartini, HUT RI Juara 3	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	- pembelian piala lomba kegiatan sekolah	5.00	set	250.000,00	1.250.000,00
	- Pembelian cinderamata kegiatan Tujuh belasan (5perlombaan)	5.00	set	300.000,00	1.500.000,00
- Bendera umbul-umbul	1.00	set	1.800.000,00	1.800.000,00	
- Cinderamata Peringatan Hari Besar Nasional	5.00	keg	200.000,00	1.000.000,00	
- Papan nama guru	4.00	buah	40.000,00	160.000,00	
- Cinderamata Peringatan Hari besar	5.00	keg	200.000,00	1.000.000,00	
- Belanja tropy lomba hari besar (1 set x 6 kls x 1 keg)	0.00	set	150.000,00	0,00	
- tropy ulangan kenaikan kelas 8 set	8.00	set	90.000,00	720.000,00	
- Piala kejuaraan HUTRI	5.00	set	150.000,00	750.000,00	
- Belanja vandel kelas 1 s.d 6 (6 set x Rp200.000)	0.00	set	0,00	0,00	
- Pembuatan Piala	58.00	buah	40.000,00	2.320.000,00	
- Kegiatan HUT RI (3 tropy x 5 keg)	18.00	keg	100.000,00	1.800.000,00	
- tropy (4 lomba x 1 set)	4.00	set	250.000,00	1.000.000,00	
- pengandaan trophy	15.00	buah	75.000,00	1.125.000,00	
- belanja tropi (hari kartini,hari pramuka, hari kemerdekaan) x 1 set	3.00	set	150.000,00	450.000,00	
- Trophy keluwesan 2 set x 6	12.00	Set	150.000,00	1.800.000,00	
- Piala kejuaraan	3.00	paket	150.000,00	450.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hadiah juara I Kelas 1-6	24.00	orang	20.000,00	480.000,00
	- Spanduk Hari Besar Nasional	6.00	keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Pembelian Cindramata	6.00	set	250.000,00	1.500.000,00
	- Piala Kejuaran Lomba Kegiatan Jeda Semester	6.00	set	250.000,00	1.500.000,00
	- Penggandaan Tropy	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	- pembelian trophy	6.00	set	250.000,00	1.500.000,00
	- hari besar nasional 3 kegiatan x 6 lomba x 1 set	18.00	set	150.000,00	2.700.000,00
	- Bintang US	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- trophy lomba 6 buah x 1 keg	6.00	buah	200.000,00	1.200.000,00
	- Tropy	5.00	buah	50.000,00	250.000,00
	- Duplikat throphy	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	- Juara 1, 2 dan 3	5.00	set	550.000,00	2.750.000,00
	- Cetak samir	260.00	buah	50.000,00	13.000.000,00
	- belanja kenang-kenangan	0.00	bh	85.000,00	0,00
	- samir	176.00	buah	30.000,00	5.280.000,00
	- trophy kejuaraan	3.00	set	250.000,00	750.000,00
	- pembelian trophy	3.00	set	250.000,00	750.000,00
	- trophy 4 set x 1 keg	4.00	set	250.000,00	1.000.000,00
	- Pembelian throphy	19.00	set	250.000,00	4.750.000,00
	- belanja tropi	7.00	set	250.000,00	1.750.000,00
	- Pembelian Trophy	2.00	set	250.000,00	500.000,00
	- O2SN SD	15.00	set	250.000,00	3.750.000,00
	- trophy	1.00	set	250.000,00	250.000,00
	- trophy kejuaraan	6.00	set	250.000,00	1.500.000,00
	- Trophy Kejuaraan	10.00	set	250.000,00	2.500.000,00
	- Pigura 20 R	40.00	buah	261.300,00	10.452.000,00
	- - Bendera Merah Putih Uk.Sedang	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- pembelian trophy	4.00	set	250.000,00	1.000.000,00
	- Pembelian cinderamata kegiatan Kartinian (5 katagori)	5.00	set	300.000,00	1.500.000,00
	- Piala	12.00	bh	100.000,00	1.200.000,00
	- Trophy Keg Sek.Hari Kartini, HUT RI Juara 2	6.00	buah	65.000,00	390.000,00
	- Trophy (12 kejuaraan x 6 keg)	72.00	unit	65.000,00	4.680.000,00
	- Hadiah juara II Kelas 1-6	24.00	orang	15.000,00	360.000,00
	- Kegiata hari Kartini (3 tropy x 5 keg)	15.00	keg	100.000,00	1.500.000,00
	- Juara umum	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Bintang Kelas 6	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- vandel	0.00	bh	150.000,00	0,00
	- Trophy Juara I Anugrah Konstitusi	1.00	buah	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- O2SN SMP	15.00	set	250.000,00	3.750.000,00
	- Pembelian Thropy 19 set x 3 kec	57.00	set	250.000,00	14.250.000,00
	- Hadiah siswa kegiatan HUT RI	1.00	kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- Trophy Keg.Sek Hari Kartini, HUT RI Juara 1	6.00	buah	75.000,00	450.000,00
	- Umbul-umbul	20.00	bh	30.000,00	600.000,00
	- Hadiah juara III Kelas 1-6	24.00	orang	10.000,00	240.000,00
	- Sertifikat Pelatihan TIK	14.00	orang	15.000,00	210.000,00
	- Tropi kejuaraan ujian sekolah	3.00	buah	75.000,00	225.000,00
	- FLS2N SD	12.00	set	250.000,00	3.000.000,00
	- Trophy Juara I Guru Berwawasan Lingkungan	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Sertifikat Pelatihan Karya Ilmiah	14.00	orang	15.000,00	210.000,00
	- Pembelian bendera merah putih	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- trophy peringatan hari kartini 6 kelas x 1 kegiatan x 1 set	6.00	SET	250.000,00	1.500.000,00
	- Trophy Juara I Tutor Paket A	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- FLS2N SMP	16.00	set	250.000,00	4.000.000,00
	- Hadiah Lomba Kartini	1.00	kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- Hadiah Lomba Kegiatan Ramadhan	1.00	kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Trophy Juara I Tutor Paket B	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Trophy Juara I Tutor Paket C	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	Piala				12.960.000,00
	- Piala kejuaraan	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	- Cenderamata peringatan hari besar keagamaan	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- cinderamata lomba bulan ramadhan (3 org x 6 kls)	18.00	set	30.000,00	540.000,00
	- Trophy, 1 set (Juara 1,2,3, harapan 1, 2 dan 3)	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- Pembelian piala	5.00	set	150.000,00	750.000,00
	- Tropy Keluwesan Hari Kartini (2 set x Rp125.000)	0.00	set	0,00	0,00
	- Tropy (4 lomba x 1 set)	4.00	set	250.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Lomba HUT RI, 4 pak buku x 6 kelas	24.00	80000	80.000,00	1.920.000,00
	- cindramata	6.00	set	250.000,00	1.500.000,00
	- Trophy kejuaraan kelulusan 3 org x 1 keg	3.00	OK	100.000,00	300.000,00
	- 1set	1.00	set	250.000,00	250.000,00
	- Belanja pigura	0.00	bh	50.000,00	0,00
	- Belanja Hadiah Berupa Buku dan Alat Tulis untuk Lomba Pesantren Ramadhan (Lomba Adzan, Tilawah, Tartil)	9.00	paket	30.000,00	270.000,00
	- Cendramata Tingkat pertama	4.00	set	200.000,00	800.000,00
	- Piala kejuaraan	3.00	paket	150.000,00	450.000,00
	- pembelian trophy	3.00	set	250.000,00	750.000,00
	- cinderamata lomba bercerita kisah nabi	3.00	set	30.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Trophy lomba HUR RI, Hardiknas, dan Hari Kartini	10.00	paket	150.000,00	1.500.000,00
	- Cendarmata peringkat ke dua	4.00	set	150.000,00	600.000,00
	- cinderamata lomba adzan	3.00	set	30.000,00	90.000,00
	- Cendramata peringkat ke tiga	4.00	set	125.000,00	500.000,00
	Kegiatan pelepasan siswa				16.480.000,00
	- Pembelian piala	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
	- tropy kejuaraan Unas Tingkat sekolah	1.00	set	250.000,00	250.000,00
	- Cindramata peringkat pertama	12.00	set	300.000,00	3.600.000,00
	- Cindramata	6.00	set	250.000,00	1.500.000,00
	- Hadiah lomba Peringatan Hari Kartini, 4 pak buku X 6 kelas	24.00	20000	20.000,00	480.000,00
	- Tropy (4 lomba x 1 set)	4.00	set	250.000,00	1.000.000,00
	- Piala	1.00	bh	50.000,00	50.000,00
	- Pembelian tropy	19.00	set	250.000,00	4.750.000,00
	- Pengadaan PIN Rohis Islamic Study Club	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Belanja bendera	0.00	bh	250.000,00	0,00
	- Cindramata peringkat kedua	12.00	set	200.000,00	2.400.000,00
	- Cindramata peringkat ke tiga	12.00	set	150.000,00	1.800.000,00
	Tropy peringkat rangking tertinggi kelas				3.330.000,00
	- tropy peringkat rangking tertinggi kelas 5 kelas x 1 set	5.00	set	250.000,00	1.250.000,00
	- Piala	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Tropy (4 lomba x 1 set)	4.00	set	250.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Lomba Kegiatan Bulan Ramadhan, 4 pak buku X 6 kelas	24.00	20000	20.000,00	480.000,00
	- Belanja Trophy Juara Lomba Kemah Akhir Tahun 5 set	5.00	set	100.000,00	500.000,00
	Hadiah lomba Kesenian				530.000,00
	- Piala	1.00	bh	50.000,00	50.000,00
	- Hadiah lomba clasmeeting, 4 pak buku X 6 kelas	24.00	op	20.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja Jasa Layanan Internet				315.060.000,00
	Belanja Langganan Internet				303.660.000,00
	- Belanja Langganan Internet 1 x 12 bulan	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Langganan Internet Solonet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Langganan Internet x 12 Bulan	12.00	Bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Tagihan solonet	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Layanan internet x 12 bulan	12.00	350000	350.000,00	4.200.000,00
	- Langganan Internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Langganan Internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Sewa Hosting / Domain Web	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Sewa Brandwith Solonet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Langganan internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- solo net	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Layanan Internet	12.00	bln	350.000,00	4.200.000,00
	- langganan internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Layanan Jasa Solonet , 12 bulan	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Langganan Solo Net	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Layanan internet	12.00	bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Bayar Biaya layanan internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Langganan internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Biaya langganan jasa "speedy"	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- internet solonet	12.00	bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Langganan Internet Solonet	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Layanan Internet	10.00	Bulan	650.000,00	6.500.000,00
	- Internet	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- jasa internet	12.00	bln	350.000,00	4.200.000,00
	- belanja layanan internet	12.00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Internet	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Solonet	4.00	bl	350.000,00	1.400.000,00
	- biaya internet (solonet)	9.00	bl	350.000,00	3.150.000,00
	- Belanja Internet, 12 bulan	12.00	BLN	350.000,00	4.200.000,00
	- Biaya pemasangan instalasi	1.00	unit	200.000,00	200.000,00
	- Langganan Internet	12.00	bl	750.000,00	9.000.000,00
	- Pembayaran Jasa Internet	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Langganan Solo Net 12 bulan	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- maintenance website, hosting dan sewa domain	0.00	tahun	2.000.000,00	0,00
	- rekening internet solonet	12.00	bl	750.000,00	9.000.000,00
	- Belanja jasa internet 12 bulan	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- perpanjangan hosting	1.00	thn	750.000,00	750.000,00
	- Layanan internet	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Layanan internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- solonet	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- sewa internet	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Langganan Internet (12bulan)	0.00	bulan	0,00	0,00
	- belanja sewa bandwidth uplink up : 15 MB	1.00	bln	29.000.000,00	29.000.000,00
	- Belanja Jasa Internet WAN Kota x 12 bulan	12.00	B	750.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- Langganan Speedy Internet	12.00	bln	1.595.000,00	19.140.000,00	
	- Biaya langganan solo NET	12.00	Bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- biaya solonet	3.00	bl	750.000,00	2.250.000,00	
	- Rooter (Penguat sinyal)	1.00	bh	750.000,00	750.000,00	
	- Sewa hosting dan domain website	1.00	tahun	720.000,00	720.000,00	
	- maintenance elearning	4.00	kali	250.000,00	1.000.000,00	
	- rekening indihome	12.00	bl	450.000,00	5.400.000,00	
	- layanan internet solonet	0.00	bulan	600.000,00	0,00	
	- sewa domain web	1.00	tahun	300.000,00	300.000,00	
	- maintenance website	4.00	kali	250.000,00	1.000.000,00	
	Belanja Jasa Internet Speedy Indihome					11.400.000,00
	- Belanja Jasa Internet Speedy Indihome x 12 bulan		12.00	B	950.000,00	11.400.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi					45.880.000,00
	Transport dan Akomodasi Diklat Berjenjang					30.740.000,00
	- Transport Nara Sumber Tingkat Pusat, 1 orang		1.00	org	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Sewa hotel untuk dalang dan bintang tamu		4.00	paket	600.000,00	2.400.000,00
	- Pembelian tiket 159 siswa dan 13 guru x 2 keg		344.00	orang	20.000,00	6.880.000,00
	- tranport pesta siaga 24 anak x 1 kegiatan		24.00	ok	10.000,00	240.000,00
	- transport perjalanan dinas mendampingi siswa lomba		50.00	kegiatan	20.000,00	1.000.000,00
	- transportasi dan akomodasi		390.00	org	20.000,00	7.800.000,00
	- Penginapan Pengambilan UN SMP 3 or		3.00	or	450.000,00	1.350.000,00
	- Tiket pesawat PP		0.00	0	0,00	0,00
	- Transportasi NON PNS		60.00	org/kegiat	20.000,00	1.200.000,00
	60 orang/kegiatan x 20.000 = 1.200.000					
	- transport lomba tari 3 anak x 1 kegiatan		3.00	ok	10.000,00	30.000,00
	- Biaya transportasi peserta 3 bus x 2 keg		6.00	bus	700.000,00	4.200.000,00
	- Penginapan, 1 org x 1 hari		1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Penginapan		0.00	0	0,00	0,00
	- siswa 4 org x 3 hari		12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- transport lomba futsal 12 anak x 1 kegiatan		12.00	ok	10.000,00	120.000,00
	- Pendamping 2 orang x 3 hr		6.00	oh	200.000,00	1.200.000,00
	- transport lomba mapi 15 siswa x 1 kegiatan		15.00	ok	10.000,00	150.000,00
- transport lomba mtq 4 anak x 1 kegiatan		4.00	ok	10.000,00	40.000,00	
- transport olimpiade mipa 2 anak x 1 kegiatan		2.00	ok	10.000,00	20.000,00	
- transport lcc umum 3 anak x 1 kegiatan		3.00	ok	10.000,00	30.000,00	
- transport lcc dokter kecil 2 anak x 1 kegiatan		3.00	ok	10.000,00	30.000,00	
- transport lomba siswa berprestasi 2 anak x 1 kegiatan		2.00	ok	10.000,00	20.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- transport lomba mapel 3 anak x 1 kegiatan	3.00	ok	10.000,00	30.000,00
	Akomodasi peserta jeda semester (2 x)				15.140.000,00
	- Akomodasi anak	307.00	anak	20.000,00	6.140.000,00
	- Transport Siswa 450 orang/kegiatan x 20.000 = 1.050.000	450.00	org/keg	20.000,00	9.000.000,00
	Akomodasi Keg gugus				0,00
	- kegiatan gugus	0.00	keg	0,00	0,00
	- kegiatan murid & k3 s	0.00	keg	0,00	0,00
	Belanja Dokumentasi				158.517.000,00
	Hari Kartini				102.341.000,00
	- Cetak foto	50.00	lbr	2.500,00	125.000,00
	- Biaya cetak foto (dokumentasi)	40.00	lbr	3.000,00	120.000,00
	- Pembuatan video pembelajaran	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- dokumentasi kegiatan jeda semester	10.00	lbr	3.000,00	30.000,00
	- Cetak foto 3 R	21.00	lembar	3.000,00	63.000,00
	- cetak foto 3 R	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	- Rekam Video	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Cetak foto (25 lembar x 3 kegiatan)	75.00	lembar	3.000,00	225.000,00
	- Ukuran 3 R sebanyak 20 lembar	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- Cetak foto	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- cetak foto 45 lb x 2 keg	90.00	bh	3.000,00	270.000,00
	- Cetak foto ukuran 3R	0.00	lembar	3.000,00	0,00
	- cetak foto	60.00	lembar	3.000,00	180.000,00
	- cetak Foto Kegiatan HUT RI	25.00	lembar	2.000,00	50.000,00
	- Cetak Foto Kegiatan sekolah	200.00	lembar	2.500,00	500.000,00
	- cetak poto pentas seni	100.00	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Dokumentasi foto	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
- Biaya Jasa Foto Kelas I 17 siswa	17.00	OS	21.000,00	357.000,00	
- Foto Kegiatan sekolah 72 lembar x 3000 = 216.000	72.00	lembar	3.000,00	216.000,00	
- cetak foto kegiatan HUT RI	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00	
- cetak foto kyai langgeng	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00	
- Dokumentasi Peringatan Hari Kartini	6.00	kelas	150.000,00	900.000,00	
- Foto siswa kls 1	68.00	siswa	35.000,00	2.380.000,00	
- Cetak foto kegiatan sekolah	100.00	lembar	5.000,00	500.000,00	
- Foto Pentas Seni 203 siswa x 5 lembar	1,015.00	lembar	2.000,00	2.030.000,00	
- Cetak Foto	40.00	lbr	1.500,00	60.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak foto pelepasan siswa kelas 6 (72 lembar x Rp3000 x 1 kegiatan)	0.00	lembar	0,00	0,00
	- cetak 3 R	24.00	lembar	3.000,00	72.000,00
	- cetak foto 2 lembar x 29 siswa	58.00	kali	3.000,00	174.000,00
	- Belanja Dokumentasi Pembelajaran Native Speaker	60.00	lembar	1.700,00	102.000,00
	- cetak ft untuk siswa kelas 7 dan 9	410.00	paket	50.000,00	20.500.000,00
	- 10 lembar x 2 keg	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- cetak foto	60.00	lbr	3.000,00	180.000,00
	- Cetak Foto	300.00	lembar	3.500,00	1.050.000,00
	- cetak foto	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- cetak foto	60.00	lembar	5.000,00	300.000,00
	- Vidio editing	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Rekam video	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja cetak foto kegiatan HUT RI 40	40.00	lembar	5.000,00	200.000,00
	- Cetak foto siswa 460 siswa x 10 lembar	4,600.00	3000	3.000,00	13.800.000,00
	- cetak foto career day 8 kelas x 10 lembar	80.00	lbr	3.000,00	240.000,00
	- foto kelas 7 (235 orang x 10 lembar)	2,350.00	lembar	3.000,00	7.050.000,00
	- Transfer CD 1 Keping x 2 kegiatan	2.00	keping	70.000,00	140.000,00
	- dokumentasi gambar	100.00	lembar	2.000,00	200.000,00
	- Cetak Foto siswa kelas 7 196 anak x 10000	1,960.00	lembar	3.000,00	5.880.000,00
	- dokumentasi kemah nasional dan kebangsaan	20.00	lembar	2.500,00	50.000,00
	- Dokumentasi Foto Pentas Seni 25 lembar	30.00	lembar	1.500,00	45.000,00
	- cetak foto digital 3R	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- cetak foto digital 3 R	90.00	lbr	3.000,00	270.000,00
	- Cetak Foto 3 R	90.00	lembar	3.000,00	270.000,00
	- cetak foto berwarna	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Cetak Foto 3R	180.00	lembar	3.000,00	540.000,00
	- Cetak foto lomba	60.00	lembar	3.500,00	210.000,00
	- Cetak Photo :11 bl x 6 lbr	66.00	lbr	3.000,00	198.000,00
	- cetak foto	0.00	lembar	3.000,00	0,00
	- cetak foto	60.00	lbr	3.000,00	180.000,00
	- cetak foto digital 45 lbr x 4 keg	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- SD Tingkat kota	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- Cetak foto	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Editing video shooting	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- - Cetak foto	25.00	buah	3.000,00	75.000,00
	- - Rekam Video	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- - Cetak Foto	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- - Rekam Video	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- 10 lembar x 2 keg	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- - Cetak foto	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- cetak foto 3 R	15.00	lbr	3.000,00	45.000,00
	- Cetak foto	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- cetak foto 3R	70.00	lbr	3.000,00	210.000,00
	- Foto dan video kegiatan	1.00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengelola kursus,	13.00	lembar	3.000,00	39.000,00
	- Cetak foto 3 R, 10 lembar x 2 keg	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- Ukuran 3 r	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
	- Cetak 3 R	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- cetak foto 3R	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- Rekam video	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Rekam Video (1 paket x 3 kegiatan)	3.00	paket	1.500.000,00	4.500.000,00
	- dokumentasi pelepasan siswa kls 6	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- Foto siswa kls 6	69.00	siswa	35.000,00	2.415.000,00
	- Belanja cetak foto kegiatan Jeda semester 40	40.00	lembar	5.000,00	200.000,00
	- Cetak foto	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	- Dokumentasi Video 2 keping CD	2.00	keping	75.000,00	150.000,00
	- dokumentasi pengayaan intelektual dan spiritual, 1 x 20 lembar	20.00	lembar	2.500,00	50.000,00
	- foto kelas 9 188 anak x 10 lembar	1,880.00	lembar	3.000,00	5.640.000,00
	- Cetak Foto 50 lembar x 2 kegiatan	100.00	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Pembimbing kursus	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	- - Rekam Video	2.00	paket	1.500.000,00	3.000.000,00
	- - Cetak Foto	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- - Rekam Video	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- - Cetak foto	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- - Transfer CD	1.00	keping	150.000,00	150.000,00
	- Cetak foto	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Album foto	1.00	buah	50.000,00	50.000,00
	- SMP tingkat kota	30.00	3000	3.000,00	90.000,00
	- Transfer CD	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- dokumentasi hari kartini	10.00	lbr	3.000,00	30.000,00
	- Transfer video (1 paket x 3 kegiatan)	3.00	paket	150.000,00	450.000,00
	- Belanja cetak foto kegiatan Pramuka 36	36.00	Lembar	5.000,00	180.000,00
	- Dokumentasi kegiatan Mabid	12.00	lembar	2.500,00	30.000,00
	- tingkat kecamatan 30 lbr x 3 kec	90.00	lbr	3.000,00	270.000,00
	- Album foto	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- - Album foto	2.00	buah	30.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Album Foto	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Transfer CD	1.00	keping	250.000,00	250.000,00
	- Album Foto	2.00	bh	60.000,00	120.000,00
	- Cetak foto	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Album foto	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	- dokumentasi kegiatan hari kemerdekaan	10.00	lbr	3.000,00	30.000,00
	- Belanja Cetak Foto Kegiatan Jeda semester 2 untuk 36 Lembar	36.00	Lembar	5.000,00	180.000,00
	- dokumentasi kegiatan kajian minggu, 12 lb x 10	120.00	dok	2.500,00	300.000,00
	- Album foto	1.00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Album foto	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- dokumentasi hari besar keagamaan (10 x 2 keg)	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- Belanja Cetak Spanduk hari besar nasional 4 Banner X 3 Meter	12.00	Meter	125.000,00	1.500.000,00
	- Belanja Cetak Banner Visi dan misi sekolah 1 X 2 Meter	2.00	Meter	125.000,00	250.000,00
	- Belanja Cetak spanduk Struktur Organisasi sekolah 2 Meter	2.00	Meter	125.000,00	250.000,00
	- Belanja Cetak Spanduk PPDB 3 meter	3.00	Meter	125.000,00	375.000,00
	Harti 17 an				28.588.000,00
	- Cetak foto	50.00	lbr	2.500,00	125.000,00
	- cetak foto 3R	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	- Cetak foto	50.00	lembar	3.500,00	175.000,00
	- Cetak foto kegiatan Hari kartini	35.00	lembar	2.000,00	70.000,00
	- foto siswa kelas VI	16.00	anak	30.000,00	480.000,00
	- cetak foto kegiatan jeda semester gasal	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Dokumentasi 50 lembar x 2000 = 100.000	50.00	lembar	2.000,00	100.000,00
	- Biaya Jasa Foto Kelas VI 36 siswa	36.00	OS	21.000,00	756.000,00
	- Dokumentasi foto hari kartini	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Cetak Photo karnaval	100.00	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Cetak foto peingatan hari kartini (36 lembar x Rp3000 x 1 kegiatan)	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Cetak Foto	40.00	lbr	1.500,00	60.000,00
	- Foto isro' mi'roj	60.00	lembar	2.000,00	120.000,00
	- foto kelas 9 (240 orang x 10 lembar)	2.400.00	lembar	3.000,00	7.200.000,00
	- Cetak poto	188.00	paket	30.000,00	5.640.000,00
	- Dokumentasi Perpisahan Kelas 9 (50 lembar)	50.00	lembar	1.500,00	75.000,00
	- dokumentasi gambar	1.00	lembar	0,00	0,00
	- Transfer CD 1 keping x 4 kegiatan	4.00	Keping	70.000,00	280.000,00
	- cetak foto social activity 8 kelas x 10 lembar	80.00	lbr	3.000,00	240.000,00
	- Cetak foto kelas 7	255.00	siswa	17.500,00	4.462.500,00
	- Dokumentasi	1.00	kegiatan	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak foto : 40 lembar x 3 kec	120.00	lembar	3.000,00	360.000,00
	- cetak foto	90.00	lbr	2.000,00	180.000,00
	- Cetak foto peringatan hari pendidikan nasional (36 lembar x Rp3000 x 1 kegiatan)	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Cetak foto kelas 9	260.00	siswa	25.000,00	6.500.000,00
	- Cetak Foto 50 lembar x 4 kegiatan	200.00	lembar	2.500,00	500.000,00
	- Dokumentasi Video 2 Keping CD	2.00	keping	75.000,00	150.000,00
	- Cetak foto peringatan HUT RI (72 lembar x Rp3000 x 1 kegiatan)	72.00	lembar	3.000,00	216.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Cetak foto peringatan hari guru (36 lembar x Rp3000 x 1 kegiatan)	36.00	lembar	3.000,00	108.000,00
	Kegiatan Bulan Ramadhan				10.710.500,00
	- Cetak foto	50.00	lbr	2.500,00	125.000,00
	- Cetak foto kunjungan museum (72 lembar x Rp3000 x 2 kegiatan)	144.00	lembar	3.000,00	432.000,00
	- Cetak Foto	40.00	lbr	1.500,00	60.000,00
	- dokumentasi pas photo peserta UAN	32.00	siswa	35.000,00	1.120.000,00
	- Cetak foto kegiatan semester genap	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- cetak foto perpisahan kelas 6	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Dokumentasi Kegiatan Siswa Kelas 9 2016/2017 238	2,380.00	lembar	3.000,00	7.140.000,00
	- Foto Kegiatan Hari kartini 0 lembar (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	lembar	2.000,00	0,00
	- foto kirab budaya	100.00	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Dokumentasi foto	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Dokumentasi	4.00	Keg	100.000,00	400.000,00
	- Dokumentasi Cetak Foto Kemah Kebangsaan 50 lembar	25.00	lembar	1.500,00	37.500,00
	- dokumentasi gambar	1.00	kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Cetak Foto	60.00	lembar	3.000,00	180.000,00
	- Cetak foto lomba mading (9 lembar x Rp3000 x 2 kegiatan)	18.00	lembar	3.000,00	54.000,00
	- Cetak foto lomba baca puisi (9 lembar x Rp3000 x 2 kegiatan)	18.00	lembar	3.000,00	54.000,00
	- Cetak foto lomba bercerita (9 lembar x Rp3000 x 2 kegiatan)	18.00	lembar	3.000,00	54.000,00
	- Cetak foto lomba menyanyi (9 lembar x Rp3000 x 2 kegiatan)	18.00	lembar	3.000,00	54.000,00
	Lomba sekolah sehat				7.570.000,00
	- Cetak foto	50.00	lbr	2.500,00	125.000,00
	- Foto siswa	88.00	paket	20.000,00	1.760.000,00
	- Cetak Foto PPDB	60.00	lembar	2.000,00	120.000,00
	- cetak foto peringatan hari kartini	150.00	lembar	3.000,00	450.000,00
	- dokumentasi pas photo siswa baru	40.00	siswa	35.000,00	1.400.000,00
	- Pas Photo Kelas 6	65.00	ok	40.000,00	2.600.000,00
	- Cetak Foto	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	- dokumentasi gambar	100.00	lembar	2.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Dokumentasi Foto Kegiatan Karnaval 50 lembar	50.00	lembar	1.500,00	75.000,00
	- Dokumentasi Keg Pesta Siaga	1.00	Keg	100.000,00	100.000,00
	- foto drumband	100.00	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Cetak foto kegiatan maulid Nabi	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- Dokumentasi Video 4 Keping	4.00	keping	75.000,00	300.000,00
	Dokumentasi Kegiatan Pelepasan Siswa Kelas 6				785.000,00
	- Cetak foto kegiatan pelepasan siswa kelas 6	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- dokumentasi hari besar agama	200.00	lembar	0,00	0,00
	- foto karnaval	100.00	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Cetak Foto	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Keg	100.000,00	100.000,00
	- Cetak foto	50.00	lbr	2.500,00	125.000,00
	- Dokumentasi Kegiatan Pelantikan Paspara 30 lembar	30.00	lembar	1.500,00	45.000,00
	- Dokumentasi Video Pelantikan Paspara 1 Keping	1.00	keping	75.000,00	75.000,00
	dokumentasi kegiatan outdoor activity				6.765.000,00
	- dokumentasi	100.00	lembar	0,00	0,00
	- Dokumentasi Kemah Akhir Tahun (Foto 50 lembar)	50.00	lembar	1.500,00	75.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Keg	200.000,00	200.000,00
	- Cetak Foto	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	- foto pelepasan siswa	2,500.00	lembar	2.500,00	6.250.000,00
	- Dokumentasi Video Kemah 2 Keping	2.00	keping	75.000,00	150.000,00
	Foto kegiatan pentas seni				1.065.000,00
	- foto pelepasan siswa	300.00	lembar	2.500,00	750.000,00
	- Cetak Foto	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	- dokumen hunting touris	200.00	lembar	0,00	0,00
	- Dokumentasi Foto DIAN PINRU 30 Lembar	50.00	lembar	1.500,00	75.000,00
	- Dokumentasi Video DIAN PINRU 2 Keping	2.00	keping	75.000,00	150.000,00
	Dokumentasi Kegiatan Pelantikan CDP				422.500,00
	- Dokumentasi Foto Pelantikan CDP 25 lembar	25.00	lembar	1.500,00	37.500,00
	- Cetak Foto Karnaval	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Cetak Foto	46.00	lembar	2.500,00	115.000,00
	- Transfer CD 1 Keping	1.00	Kegiatan	70.000,00	70.000,00
	Dokumentasi Kegiatan Kemah Kebangsaan Tahun 2017				90.000,00
	- Cetak Foto	30.00	Paket	3.000,00	90.000,00
	Dokumentasi Kegiatan Kewirausahaan				90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Cetak Foto	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00
	Dokumentasi Kegiatan Lomba Kesenian dalam Rangka HUT RI Ke 72				90.000,00
	- Beli Kaset Handycam	2.00	buah	45.000,00	90.000,00
	Belanja Dekorasi				238.604.000,00
	Kegiatan Hari Besar Nasional				161.111.000,00
	- Banner	10.00	bh	100.000,00	1.000.000,00
	- Belanja cetak bener Pelepasan siswa kelas 6	24.00	m2	18.000,00	432.000,00
	- Banner peringatan hari besar nasional, 2,5 m x 8 buah	20.00	meter	35.000,00	700.000,00
	- Banner sekolah gratis	1.00	lembar	100.000,00	100.000,00
	- Spanduk PPDB 3 meter	3.00	m	45.000,00	135.000,00
	- Spanduk	5.00	set	200.000,00	1.000.000,00
	- Belanja baner kegiatan hari besar (1 bh x 4 keg)	4.00	bh/keg	120.000,00	480.000,00
	- Pembuatan Spanduk Peringatan Hari Besar HUT KOTA MAGELANG	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- belanja Banner PPDB	10.00	meter	25.000,00	250.000,00
	- spanduk 5 meter x 2 bh	10.00	buah	45.000,00	450.000,00
	- spanduk 4 bh x 5 meter	20.00	m	45.000,00	900.000,00
	- 5 meter	5.00	meter	85.000,00	425.000,00
	- spanduk, 2 buah x 6 meter	12.00	meter	45.000,00	540.000,00
	- Banner, 20 buah x 6 meter	120.00	meter	45.000,00	5.400.000,00
	- Spanduk, 2 buah x 5 meter x 3 keg	30.00	meter	45.000,00	1.350.000,00
	- Dekorasi panggung	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Spanduk	3.00	buah	200.000,00	600.000,00
	- 1 buah	6.00	m2	50.000,00	300.000,00
	- Spanduk HUT RI	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Dekorasi Pelepasan Siswa Kelas VI	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Banner Hardiknas	1.00	bh	125.000,00	125.000,00
	- Belanja dekorasi pentas seni	1.00	set	500.000,00	500.000,00
- Belanja Cetak Spanduk 6 lembar	6.00	OB	100.000,00	600.000,00	
- Spanduk hardiknas	6.00	m3	45.000,00	270.000,00	
- Banner Hari Kartini	4.00	Meter	45.000,00	180.000,00	
- Pentas Seni 4 x 6 meter	24.00	meter	30.000,00	720.000,00	
- banner kegiatan pensi 1 x 4 m	1.00	m2	100.000,00	100.000,00	
- Banner (1 buah x 5 meter x Rp45.000)	0.00	meter	0,00	0,00	
- Belanja banner pelepasan siswa	4.00	meter	50.000,00	200.000,00	
- Pembuatan baner HUT RI, 1 buah x 3 meter	3.00	meter	45.000,00	135.000,00	
- Banner Keg HUT RI (3 x 2mtr x 1bh)	6.00	mtr	45.000,00	270.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Banner HUT RI	1.00	lembar	200.000,00	200.000,00
	- pembuatan banner hari kartini	1.00	buah	160.000,00	160.000,00
	- baner HUT RI	4.00	meter	45.000,00	180.000,00
	- Baner Karnaval dan Kirab Budaya	1.00	kegiatan	900.000,00	900.000,00
	- Setting dan properti	6.00	lokasi	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Belanja banner	30.00	meter	45.000,00	1.350.000,00
	- Dekorasi keg wasana warsa	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Banner (6m x 2m)	12.00	meter	40.000,00	480.000,00
	- Belanja Banner HUT RI	10.00	meter	45.000,00	450.000,00
	- spanduk full color 3 buah x 4 meter	0.00	meter	45.000,00	0,00
	- Spanduk kegiatan, 6 meter x 2 buah	12.00	meter	45.000,00	540.000,00
	- Belanja banner 1 bh x 2 keg x 6m2	12.00	m2	50.000,00	600.000,00
	- dekorasi	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Banner/spanduk pelepasan siswa	4.00	m	45.000,00	180.000,00
	- 1 paket dekorasi panggung pentas akhir tahun	1.00	kali	500.000,00	500.000,00
	- Banner PPDB	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- Spanduk full color 2 buah x 4 meter	8.00	meter	45.000,00	360.000,00
	- Banner 4 m x 3 m x 2 kegiatan	24.00	m2	20.000,00	480.000,00
	- banner kirab budaya	3.00	meter	30.000,00	90.000,00
	- Rias 2 org x 4 keg	0.00	oh	50.000,00	0,00
	- Spanduk HUT RI uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- dekorasi kirab budaya	1.00	kegiatan	16.000.000,00	16.000.000,00
	- cetak bener HUT RI	1.00	lbr	200.000,00	200.000,00
	- Dekorasi Pentas Seni	1.00	Paket	280.000,00	280.000,00
	- Spanduk hari besar Hardiknas	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Spanduk, 2 buah x 5 meter	10.00	meter	45.000,00	450.000,00
	- Pengadaan Benner HUT Kemerdekaan RI 2 buah x 2 meter	4.00	meter	45.000,00	180.000,00
	- Spanduk : 5 m x 2	10.00	m	45.000,00	450.000,00
	- Banner	5.00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	- banner, 3 buah x 6 meter	18.00	meter	45.000,00	810.000,00
	- Banner Kegiatan, 8 buah x 5 meter	40.00	meter	45.000,00	1.800.000,00
	- Banner	0.00	meter	25.000,00	0,00
	- Spanduk 5m x 2bh	10.00	m	45.000,00	450.000,00
	- spanduk 5 meter x 2bh	10.00	bh	45.000,00	450.000,00
	- spanduk 5 m x 3 bh	15.00	m	45.000,00	675.000,00
	- spanduk 2 x 5 m x 4 kegiatan	40.00	m	45.000,00	1.800.000,00
	- spanduk 5 m x 1 bh x 5 keg	25.00	m	40.000,00	1.000.000,00
	- Spandul full color 5 buah x 6 meter	0.00	meter	45.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spanduk 5 M x 4 buah	20.00	M	45.000,00	900.000,00
	- - Spanduk	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Spanduk, 2 buah x 5 meter	10.00	meter	45.000,00	450.000,00
	- - Spanduk	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- - Dekor dan Panggung Utama	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- - Spanduk fullcolor	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Belanja Banner kegiatan Adiwiyata 216 m2 x 1 kegiatan	216.00	MK	15.000,00	3.240.000,00
	- Spanduk	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Pengelola kursus: 2 buah x 5 meter	10.00	meter	45.000,00	450.000,00
	- Spanduk, 2 buah x 2 keg x 6 meter	24.00	meter	45.000,00	1.080.000,00
	- Bannerkegiatan, 2 buah x 6 meter	12.00	meter	45.000,00	540.000,00
	- Banner, 4 buah x 6 meter	24.00	meter	45.500,00	1.092.000,00
	- 2 buah x 5 meter	10.00	meter	45.000,00	450.000,00
	- Spanduk full color 2 buah x 4 meter	8.00	meter	45.000,00	360.000,00
	- membeli banner	6.00	buah	200.000,00	1.200.000,00
	- Spanduk	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- - Spanduk	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- spanduk 5 m x 4 keg	20.00	m	45.000,00	900.000,00
	- Spanduk 5 m x 2 buah	10.00	m	45.000,00	450.000,00
	- Banner, 2 buah x 6 meter	12.00	meter	45.000,00	540.000,00
	- Dekor taman dan bunga meja	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Spanduk	60.00	meter	49.500,00	2.970.000,00
	- Belanja BANNER ukk	4.00	meter	25.000,00	100.000,00
	- spanduk hari kemerdekaan 3 m	3.00	m	45.000,00	135.000,00
	- Banner peringatan hari besar nasional 5 kegiatan	5.00	lembar	100.000,00	500.000,00
	- Belanja cetak bener memperingati HUT RI	4.00	buah	64.000,00	256.000,00
	- Belanja Banner Hari Kartini	1.00	lembar	200.000,00	200.000,00
	- Pembuatan baner Hardiknas 1 buah x 3 meter	3.00	meter	45.000,00	135.000,00
	- Banner Hari Besar Nasional	4.00	meter	50.000,00	200.000,00
	- Balon (30 buah x Rp2500 x 1 kegiatan)	0.00	ok	0,00	0,00
	- Banner Parade Drumband	4.00	Meter	45.000,00	180.000,00
	- Spanduk Larangan merokok di sekolah	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Spanduk HUT PGRI	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Banner Ujian	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- banner HUT RI	1.00	buah	160.000,00	160.000,00
	- spanduk Hari Kartini	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Banner Pentas Seni 2 buah (3m x 1m)	6.00	buah	20.000,00	120.000,00
	- bener HUT KORPRI	1.00	lbr	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- dekorasi karnaval	1.00	kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Spanduk HUT Kota Magelang uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- miniatur taman	2.00	kegiatan	135.000,00	270.000,00
	- Pembimbing kursus: 2 buah x 5 meter	10.00	meter	45.000,00	450.000,00
	- Taman panggung	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- - Taman Panggung	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	- - Taman	2.00	paket	1.000.000,00	2.000.000,00
	- - Dekor mobil hias truk	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Taman	0.00	paket	400.000,00	0,00
	- pengadaan benner Hardiknas 1 buah x 2 meter	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Banner	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Belanja cetak bener PPDB	4.00	m2	18.000,00	72.000,00
	- Banner peringatan hari besar agama 5 kegiatan	5.00	lembar	100.000,00	500.000,00
	- spanduk hari guru 3 m	3.00	m	45.000,00	135.000,00
	- Belanja Banner Hari Besar Nasioanal 4 Kegiatan x 4 meter	16.00	meter	25.000,00	400.000,00
	- Spanduk Larangan Merokok Di Sekolah	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Spanduk penerimaan siswa baru 3 x 6 m2	18.00	m2	45.000,00	810.000,00
	- Banner HUT RI	3.00	Meter	45.000,00	135.000,00
	- Kertas krep (5 pak x Rp13.000 x 1 kegiatan)	0.00	pak	0,00	0,00
	- Banner PPDB	4.00	meter	50.000,00	200.000,00
	- Pembuatan baner HUT PGRI 1 buah x 3 meter	3.00	meter	45.000,00	135.000,00
	- Belanja Banner Sekolah Bebas Pungutan	1.00	lembar	200.000,00	200.000,00
	- banner Idul Adha	1.00	buah	160.000,00	160.000,00
	- Banner Hardiknas	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- Spanduk HUT PGRI uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- bener PGRI	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Spanduk Kemerdekaan	3.00	meter	45.000,00	135.000,00
	- pengadaan banner Hari kebangkitan Nasional 1 buah x 2 meter	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Bunga meja	0.00	buah	100.000,00	0,00
	- - Dekor mobil hias picket	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- - Lampu panggung	1.00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Properti	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- spanduk hari pendidikan nasional 3 m	3.00	m	45.000,00	135.000,00
	- Banner pelepasan siswa 1 kegiatan	1.00	lembar	150.000,00	150.000,00
	- Belanja cetak banner Hari besar nasional (4 m2 x 5 kegiatan)	20.00	m2	18.000,00	360.000,00
	- Belanja Banner Hari Guru	1.00	lembar	200.000,00	200.000,00
	- Pembuatan banner gambar pahlawan 5 x 1 meter	5.00	meter	45.000,00	225.000,00
	- Lem (2 buah x Rp2500 x 1 kegiatan)	0.00	buah	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Banner Kekerasan Anak	3.00	Meter	45.000,00	135.000,00
	- Spanduk HUT RI	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Spanduk Hardiknas	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Banner HUT RI	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- banner perpisahan kelas 6	1.00	buah	160.000,00	160.000,00
	- bener perpisahan	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Spanduk HUT SMP 1 uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- spanduk	0.00	meter	12.500,00	0,00
	- pengadaan banner sekolah ramah anak 1 buah x 2 meter	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Belanja cetak bener pelaksanaan ujian Sekolah	24.00	m2	18.000,00	432.000,00
	- Banner penerimaan siswa baru 1 kegiatan	1.00	lembar	100.000,00	100.000,00
	- spanduk hari anak nasional 3 m	3.00	m	45.000,00	135.000,00
	- Spanduk Hari Anak Nasional	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Spanduk sekolah bebas pungutan	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Banner Anti kekerasan Anak	3.00	Meter	45.000,00	135.000,00
	- Benang string (2 rol x Rp2.000 x 1 kegiatan)	0.00	rol	0,00	0,00
	- Belanja Banner Hari Kesaktian Pancasila	1.00	lembar	200.000,00	200.000,00
	- banner penerimaan siswa baru	1.00	buah	160.000,00	160.000,00
	- Banner HUT PGRI	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- Spanduk HUT Pramuka. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- bener hut pramuka	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- pengadaan Banner Anti Narkoba 1 buah x 2 meter	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Belanja cetak bener kampanye layak anak	12.00	m2	18.000,00	216.000,00
	- Double Tape (2 rol x Rp 7500 x 1 kegiatan)	0.00	rol	0,00	0,00
	- Banner Penerimaan Siswa Baru	3.00	Meter	45.000,00	135.000,00
	- Spanduk HUT Kota Magelang	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Banner Anti Kekerasan Anak	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- banner ujian nasional	1.00	buah	160.000,00	160.000,00
	- bener workshop	0.00	bh	200.000,00	0,00
	- Spanduk HUT Korpri uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- pengadaan banner hari Kartini 1 buah x 2 meter	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Belanja cetak bener HUT kota Magelang	64,000.00	buah	4,00	256.000,00
	- Spanduk kekerasan terhadap anak	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- banner hari PGRI	1.00	buah	160.000,00	160.000,00
	- Banner Anti Narkoba	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- Spanduk HUT PMI uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- bener adiwiyata	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- pengadaan banner PPDB 1 buah x 2 meter	2.00	meter	45.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja cetak baner kegiatan drum band (4 kegiatan x 10m2)	40.00	m2	18.000,00	720.000,00
	- Spanduk haornas	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Banner Hari Kartini	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- banner PRAMUKA	1.00	buah	160.000,00	160.000,00
	- hari anti arkoba	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Spanduk Hardiknas uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- pengadaan Banner Kegiatan pelepasan Siswa 1 buah x 2 meter	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Belanja cetak bener adiwiyata	20.00	m2	18.000,00	360.000,00
	- Spanduk Harkitnas	6.00	m2	45.000,00	270.000,00
	- Banner Kegiatan Milad dan Pentas Seni	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- Spanduk Harkitnas uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- bener anti kekerasan anak	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- pengadaan banner Pelaksanaan Ujian 1 buah x 2 meter	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Spanduk hari ibu	6.00	m2	0,00	0,00
	- Banner pelepasan siswa	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	- Spanduk Kartini uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- Spanduk BOS uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- Spanduk Ajaran Baru uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- Spanduk Kesaktian Pancasila uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- Spanduk Ramadhan uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- Spanduk Idul Adha uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	- Spanduk Idul Fitri uk. 6 m x 1,5 m	0.00	meter	30.000,00	0,00
	Pembuatan Spanduk Peringatan Hari Besar HARDIKNAS				42.698.000,00
	- Pembuatan Spanduk Peringatan Hari Besar HARDIKNAS	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- spanduk, 2 buah x 6 meter	12.00	meter	45.000,00	540.000,00
	- 5 meter	5.00	meter	85.000,00	425.000,00
	- Banner	0.00	bh	150.000,00	0,00
	- Banner kegiatan PPDB, 3 m x 1 buah	3.00	m	25.000,00	75.000,00
	- Banner kegitan, 10 buah x 2,5 m	25.00	meter	45.000,00	1.125.000,00
	- HUT RI	4.00	m	45.000,00	180.000,00
	- dekorasi mobil karnval	2.00	mobil	750.000,00	1.500.000,00
	- Banner Anti Narkoba	1.00	bh	125.000,00	125.000,00
	- Banner (2 buah x 5 meter x Rp 45.000,00)	10.00	meter	45.000,00	450.000,00
	- Belanja Dekorasi Karnaval	1.00	kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- 3 x 2mtr x 1bh	6.00	mtr	45.000,00	270.000,00
	- baner Hardiknas	4.00	meter	45.000,00	180.000,00
	- Belanja Banner hari Kartini	10.00	meter	45.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- belanja dekorasi dan bahan karnaval	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	- spandul full color 4 buah x 4 meter	0.00	meter	45.000,00	0,00
	- banner visi dan misi sekolah	5.00	meter	45.000,00	225.000,00
	- Banner Drumband	4.00	buah	62.000,00	248.000,00
	- Dekorasi Kegiatan Ujian Nasional	1.00	Kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- banner karnaval	3.00	meter	30.000,00	90.000,00
	- dekorasi mobil hias	1.00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Lomba kesenian karnaval HUT RI	1.00	paket	0,00	0,00
	- Dekorasi dalam rangka HUT Kemerdekaan	1.00	kegiatan	0,00	0,00
	- banner	20.00	m	17.000,00	340.000,00
	- Baner kegiatan penguatan karakter siswa	1.00	lembar	200.000,00	200.000,00
	- Dekorasi Perpisahan Kelas 9	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	- Spanduk : 5m x 1 buah x 3 kec	15.00	m	45.000,00	675.000,00
	- spanduk 5 meter x 2 buah x 3 keg	30.00	meter	45.000,00	1.350.000,00
	- Stand Pameran	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- HUT Kota Magelang	4.00	m	45.000,00	180.000,00
	- Banner Perpisahan Kelas 9 (4m x 4m) 1 buah	16.00	meter	20.000,00	320.000,00
	- Hardiknas	4.00	m	45.000,00	180.000,00
	- Hari Kartini	4.00	m	45.000,00	180.000,00
	kegiatan kartini				23.343.000,00
	- baner kegiatan kartini	4.00	meter	40.000,00	160.000,00
	- Banner kegiatan pelepasan siswa, 3 m x 1 buah	3.00	meter	25.000,00	75.000,00
	- Banner	0.00	bh	150.000,00	0,00
	- Pembuatan Spanduk Peringatan Hari Besar HUT RI	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Belanja Banner kegiata pembelajaran luar sekoah	10.00	meter	45.000,00	450.000,00
	- Banner Hari Kartini (1 buah x5 meter x Rp 45.000)	0.00	meter	0,00	0,00
	- Banner dan dekorasi	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- Banner HUT RI	1.00	bh	125.000,00	125.000,00
	- cetak banner, 1 buah x 5 meter x 5 keg	25.00	meter	40.000,00	1.000.000,00
	- Dekorasi Kegiatan Perpisahan Kelas IX	1.00	Kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Banner hari kartini 6 x 4 meter	24.00	meter	30.000,00	720.000,00
	- 3 x 2mtr x 1bh	6.00	mtr	45.000,00	270.000,00
	- banner	44.00	m	17.000,00	748.000,00
	- Banner	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Banner Kegiatan 2 meter x 3 meter	6.00	meter	20.000,00	120.000,00
	- Bannner ESQ Siswa	3.00	buah	200.000,00	600.000,00
	- Upah mobil hias, 5 org x 10 hr	50.00	org/hr	60.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sewa dekorasi perpisahan	1.00	kegiatan	800.000,00	800.000,00
	- dekorasi mobil hias	1.00	set	7.000.000,00	7.000.000,00
	- banner pentas seni	15.00	meter	30.000,00	450.000,00
	- Dekorasi mobil hias	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Spanduk 5 m x 1	5.00	m	45.000,00	225.000,00
	- Belanja bendera dan umbul umbul	1.00	set	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Banner HUT RI (1 buah x 5 meter x Rp 45.000,00)	5.00	meter	45.000,00	225.000,00
	- Cetak Benner Perpisahan Kelas IX (8 m x 3 m)	24.00	m2	20.000,00	480.000,00
	- Dekorasi Kegiatan Pesantren Ramadhan	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Bebas pungutan biaya	4.00	m	45.000,00	180.000,00
	- Banner HARDIKNAS (1 buah x 5 Meter x Rp 45.000,00	0.00	meter	0,00	0,00
	- Banner Hari Guru (1 buah x 5 meter x Rp 45.000,00)	5.00	meter	45.000,00	225.000,00
	Kegiatan kesehatan				3.173.000,00
	- Anti Narkoba	4.00	lbr/m	45.000,00	180.000,00
	- Baner PGRI	4.00	meter	45.000,00	180.000,00
	- Pembuatan Spanduk Sekolah Gratis	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Banner (2 buah x 5 meter x Rp45.000)	0.00	meter	0,00	0,00
	- Banner	4.00	bh	72.000,00	288.000,00
	- Banner PPDB	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Banner isro' mi'roj , 6 x 4 meter	24.00	meter	30.000,00	720.000,00
	- banner pelepasan kelas 9	18.00	meter	30.000,00	540.000,00
	- Banner kunjungan jeda semester	3.00	lembar	200.000,00	600.000,00
	- dekorasi	1.00	set	250.000,00	250.000,00
	- Dekorasi mobil Hias	0.00	Paket	25.000.000,00	0,00
	- Banner PSB	1.00	bh	125.000,00	125.000,00
	bebas narkoba				1.405.000,00
	- baner bebas narkoba	4.00	meter	45.000,00	180.000,00
	- Banner Hari Guru	1.00	bh	125.000,00	125.000,00
	- banner lomba drumband	3.00	meter	30.000,00	90.000,00
	- Banner PPDB 2 x (3 x 4 meter)	24.00	meter	30.000,00	720.000,00
	- banner ESQ	5.00	m2	40.000,00	200.000,00
	- Pembuatan Spanduk Sekolah Ramah Anak	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	Pelepasan siswa (Perpisahan)				2.384.000,00
	- baner pelepasan siswa (perpisahan)	8.00	meter	45.000,00	360.000,00
	- Pembuatan Spanduk Cuci Tangan	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Banner Hari Besar Nasional , 6 x (3 x 2 meter)	36.00	meter	30.000,00	1.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- banner kemah kebangsaan	5.00	m2	40.000,00	200.000,00
	- banner kegiatan kartini	15.00	meter	30.000,00	450.000,00
	- Banner karnaval	12.00	meter	17.000,00	204.000,00
	Pembuatan Spanduk Peringatan Hari Besar Idul Adha				1.410.000,00
	- Pembuatan Spanduk Peringatan Hari Besar Idul Adha	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Banner Hari Besar Keagamaan (Natal, Idul Fitri, Idul Adha, Ramadhan) 4 x (3 x 2 meter)	24.00	meter	30.000,00	720.000,00
	- banner visi misi sekolah (30 m x 50 m) x 30 ruang	30.00	buah	20.000,00	600.000,00
	Pembuatan Spanduk Bebas Narkoba				930.000,00
	- Pembuatan Spanduk Bebas Narkoba	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Banner Pelaksanaan Ujian / tes Sekolah 3 (3 x 2) meter	18.00	meter	30.000,00	540.000,00
	- banner anjuran, himbauan, dan moto (1 meter) x 10 buah	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
	Pembuatan Spanduk PPDB				1.790.000,00
	- Pembuatan Spanduk PPDB	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	- Banner kegiatan sekolah	100.00	m	17.000,00	1.700.000,00
	Pembuatan Spanduk Peringatan Hari Besar Sumpah Pemuda				90.000,00
	- Pembuatan Spanduk Peringatan Hari Besar Sumpah Pemuda	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	Pembuatan Spanduk Ucapan Selamat Peraihan Piala Adipura				90.000,00
	- Pembuatan Spanduk Ucapan Selamat Peraihan Piala Adipura	2.00	meter	45.000,00	90.000,00
	Pembuatan Spanduk Pelepasan Siswa Kelas 6				180.000,00
	- Pembuatan Spanduk Pelepasan Siswa Kelas 6	4.00	meter	45.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 33	Belanja rujukan pelayanan kesehatan				2.400.000,00
	kegiatan uks				2.400.000,00
	- pemeriksaan kesehatan siswa	12.00	bln	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				384.482.000,00
	Kegiatan Lomba mapel Bahasa Jawa SD				174.757.000,00
	- Uang saku siswa lomba (2 org x 1 keg)	2.00	OK	8.000,00	16.000,00
	- Transport siswa paskah dan natal	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Transpot Rapat Kecamatan 6 Orang X 5 Bulan	30.00	orang	15.000,00	450.000,00
	- Uang saku siswa 20org x 1 keg	20.00	org	10.000,00	200.000,00
	- uang transport kegiatan KKG non PNS 3 orang x 20 kegiatan	60.00	orang	20.000,00	1.200.000,00
	- Uang saku peserta (4 kegiatan x 96 siswa)	384.00	orang	20.000,00	7.680.000,00
	- Transport siswa 100 siswa x 2 kegiatan	200.00	ok	10.000,00	2.000.000,00
	- uang saku anak lomba 40 org	40.00	anak	20.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport Siswa Mengikuti Lomba MAPSI dan MTQ tingkat Kecamatan	20.00	ok	20.000,00	400.000,00
	- Uang Saku Pelaksanaan POPDA 25org x 2 keg	50.00	orang	15.000,00	750.000,00
	- Uang transport latihan Tim Panembromo dan Karawitan (50 orang x 3 kali)	150.00	ok	30.000,00	4.500.000,00
	- Transport Home Visit Anak	20.00	kali	30.000,00	600.000,00
	- Uang saku peserta seleksi, 11 peserta (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- Trasport Penyambutan Adipura	120.00	siswa	5.000,00	600.000,00
	- transport persami	82.00	orang	20.000,00	1.640.000,00
	- Transport Peringatan Hari Pahlawan-Ziarah Makam Pahlawan	130.00	org	12.500,00	1.625.000,00
	- Uang Saku anak	528.00	siswa	10.000,00	5.280.000,00
	- Transport siswa Fesbuk Kota Magelang	85.00	orang	20.000,00	1.700.000,00
	- Transport pembina lomba LCC	5.00	hari	20.000,00	100.000,00
	- transport siswa dan pendamping	197.00	orang	15.000,00	2.955.000,00
	- Uang saku siswa O2SN tk kecamatan (20 siswa x 1 keg)	20.00	siswa	10.000,00	200.000,00
	- 20or x 4keg	80.00	ok	10.000,00	800.000,00
	- transport lomba siswa, 3 org x 2 keg	6.00	ok	20.000,00	120.000,00
	- transport pelatih 3 org x 4 x 10	120.00	ok	25.000,00	3.000.000,00
	- Transport kegiatan guru non PNS 4 keg x 1 org x 12 bln	48.00	OK	20.000,00	960.000,00
	- TRANSPORT SISWA	50.00	ORG/KEG	10.000,00	500.000,00
	- Transport pembinaan lomba MAPSI 5 orang x 2 bulan	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Transport peserta POPDA 10 anak	10.00	anak	10.000,00	100.000,00
	- Belanja Uang Saku Pendamping Jeda semester (2 kegiatan x 12 orang)	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Transport Pendamping 1 Orang dan 3 Siswa	4.00	Hari	30.000,00	120.000,00
	- Transport pengambil naskah ujian	4.00	kali	20.000,00	80.000,00
	- uang saku lomba tradisional 3 lomba X 5 anak	15.00	anak	10.000,00	150.000,00
	- Transport kunjungan (120 anak + 12 guru)	132.00	ak	3.000,00	396.000,00
	- Transport Pembinaan Lomba MAPSI, 5 orang x 2 bulan	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Transport Siswa Lomba (2x6x10000)	12.00	org/keg	10.000,00	120.000,00
	- Biaya Pengganti Unag Transport Kegiatan Fesbuk Perpustakaan Kota Magelang 117 orang	117.00	OP	10.000,00	1.170.000,00
	- Uang saku Pendamping Gol.3 dan 4 (3 guru x Rp250.000 x 3 hari)	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00
	- Belanja Pengganti Uang Transport Lomba Siswa Berprestasi	16.00	oh	0,00	0,00
	- Peserta Kelurahan Kramat Selatan, 30 org x 10 hari	300.00	oh	30.000,00	9.000.000,00
	- Uang transport latihan	50.00	ok	100.000,00	5.000.000,00
	- Transport Pentas Tari, 2 orang x 3 kegiatan	6.00	Ok	50.000,00	300.000,00
	- Transport / kendaraan ke museum Abdul Jalil	5.00	kendaraan	100.000,00	500.000,00
	- transprt pembina 5 org x 3 keg	15.00	oh	20.000,00	300.000,00
	- Transpot Guru Dan Siswa 108x 2 kali	216.00	ok	15.000,00	3.240.000,00
	- transport peserta	30.00	anak	10.000,00	300.000,00
	- - Pengganti uang transport/uang saku	200.00	ok	30.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang saku peserta lomba kesenian	31.00	org	10.000,00	310.000,00
	- transport anak	35.00	anak	10.000,00	350.000,00
	- Uang saku siswa	80.00	siswa	10.000,00	800.000,00
	- Transport siswa kegiatan kemah nasional , 10x3	30.00	oh	10.000,00	300.000,00
	- Belanja Transport Peserta Kirab	44.00	OK	10.000,00	440.000,00
	- transport peserta 10 org x 2 kali	20.00	kali	20.000,00	400.000,00
	- Transport Kurir Kegiatan UN : 2 orang x 4 hari	8.00	orang	30.000,00	240.000,00
	- Transport siswa 10 siswa	10.00	ok	10.000,00	100.000,00
	- uang saku tk prov	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Transport jeda semester (140 peserta)	140.00	orang	15.000,00	2.100.000,00
	- Peserta 100 org x 2 hr	200.00	oh	30.000,00	6.000.000,00
	- Pengelola Kursus, 30 org x 3 hari	90.00	oh	30.000,00	2.700.000,00
	- uang transport latihan peserta (20 x 10 kali latihan)	200.00	ok	30.000,00	6.000.000,00
	- Uang transport latihan (50 orang x 5 kali)	250.00	ok	50.000,00	12.500.000,00
	- Transport Peserta PKBM Kuncup Mekar, 20 org x 10 pertemuan	200.00	op	30.000,00	6.000.000,00
	- Transport Latihan (40 org x 5 kali)	200.00	ok	30.000,00	6.000.000,00
	- Uang Saku Rapat Orang Tua Murid	4.00	kali	50.000,00	200.000,00
	- Transport pelaksanaan Tim Panembromo	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Uang saku FLS2N 30 orgx 2 keg	30.00	orang	15.000,00	450.000,00
	- Transport Siswa Mengikuti Lomba MAPSI dan MTQ tingkat Kota	10.00	ok	20.000,00	200.000,00
	- transport peserta kls 4 s/d 6	120.00	orng	15.000,00	1.800.000,00
	- Saku Pendamping Burmband (4 kegiatan x 6 orang)	24.00	orang	20.000,00	480.000,00
	- Transpot Tingkat Kota (6orgx4kali)	24.00	orang	15.000,00	360.000,00
	- Uang saku pelatih/pembina kemah 20 org X 2 hr	40.00	orang	25.000,00	1.000.000,00
	- transpot pelatih 3 hari x 3 kegiatan	9.00	Hari	30.000,00	270.000,00
	- Transport pembinaan lomba tilawah 2 orang x 2 bulan	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Transport Pembina siswa berprestasi lomba pidato	5.00	hari	20.000,00	100.000,00
	- Transport Siswa Kunjungan Perpustakaan Kota Magelang	85.00	orang	20.000,00	1.700.000,00
	- transpot peserta lomba seni lukis tingkat kecamatan	5.00	siswa	10.000,00	50.000,00
	- uang saku siswa 10 org x 3 keg	30.00	oh	10.000,00	300.000,00
	- Transport latihan renang ke Pisangan	5.00	kendaraan	100.000,00	500.000,00
	- Peserta Kelurahan Magersari, 30 org x 10 hari	300.00	oh	30.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Pengganti Uang Transport Lomba LBB/PBB, 4 orgx 2 hr	8.00	oh	10.000,00	80.000,00
	- Uang saku pendamping Non PNS (1 orang x Rp150.000 x 3 hari)	3.00	oh	150.000,00	450.000,00
	- Transport Pembinaan Lomba Tilawah, 2 orang x 2 bulan	4.00	ob	150.000,00	600.000,00
	- Transport pendamping	3.00	ok	20.000,00	60.000,00
	- Belanja Transport Pendamping Kirab	7.00	OK	20.000,00	140.000,00
	- Transport pendamping kemah nasionalisme (non PNS) 2 x 3 hr	6.00	hari	20.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- transport pendamping	9.00	org	20.000,00	180.000,00
	- Transport peserta PKBM Upaya Trampil dan PKBM Permata, 20 org x 10 pertemuan	200.00	op	30.000,00	6.000.000,00
	- Pembimbing Kursus, 60 org x 3 hari	180.00	oh	30.000,00	5.400.000,00
	- Transport siswa pesta siaga tk kecamatan	20.00	orang	20.000,00	400.000,00
	- Transport Siswa Mengikuti Lomba MAPSI dan MTQ tingkat Propinsi	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Uang saku Pelaksanaan DOKCIL 2 org x 1keg	2.00	orang	15.000,00	30.000,00
	- Transport pelaksanaan Tim Karawitan	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	- Transport kegiatan luar sekolah jeda semester 2 (132 orang x 1 kali)	132.00	orang	30.000,00	3.960.000,00
	- Transport pembina dokter kecil	5.00	hari	20.000,00	100.000,00
	- Transport pembinaan lomba dokter kecil 1 orang x 1 bulan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pelatih tari 2 org X 4 Mgg X 10 bln	80.00	orang	50.000,00	4.000.000,00
	- Transport Pembinaan Lomba Dokter Kecil, 1 orang x 1 bulan	1.00	ob	150.000,00	150.000,00
	- Uang saku peserta lomba (3 siswa x Rp75.000 x 3 hari)	3.00	oh	225.000,00	675.000,00
	- Belanja Pengganti Uang Transport Lomba Kesenian, 20 org x 2 keg	40.00	oh	10.000,00	400.000,00
	- Uang saku pendamping pentas drumband 2 x 1 keg	2.00	orang	15.000,00	30.000,00
	- pelatih Polisi Kecil 3 org X 4 Mgg X 6 Bln	72.00	orang	50.000,00	3.600.000,00
	- Transport pembinaan lomba MAPEL 5 orang x 2 bulan	10.00	ok	60.000,00	600.000,00
	- Transport Pembina lomba Mulok	5.00	hari	20.000,00	100.000,00
	- transpot peserta lomba tingkat kota	5.00	orang	20.000,00	100.000,00
	- Transport Pembinaan Lomba MAPEL, 5 orang x 2 bulan	10.00	ob	150.000,00	1.500.000,00
	- Uang saku FLS2N Tk.Propinsi (2 org x 1 hr x 1 keg)	2.00	o/keg	100.000,00	200.000,00
	- Transport perjalanan dinas 5 org x 10 kegiatan	50.00	ok	20.000,00	1.000.000,00
	- Transport pembina lomba siswa teladan	5.00	hari	20.000,00	100.000,00
	- Transport pembinaan lomba POPDA 1 orang x 1 bulan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Uang saku pembina Pramuka 12 org X 4 Mgg X 8 Bln	384.00	org	20.000,00	7.680.000,00
	- Transport Pembinaan Lomba POPDA, 1 orang x 1 bulan	1.00	ob	150.000,00	150.000,00
	- Transport pendamping Pesta siaga (non pns)	5.00	ok	20.000,00	100.000,00
	- Pealtih drumband	4.00	kegiatan	250.000,00	1.000.000,00
	- Transport pembina lomba O2SN	5.00	hari	20.000,00	100.000,00
	- Pengganti transport pendamping angklung dan drumband (non pns)	5.00	orang	20.000,00	100.000,00
	- Transport pembina lomba POPDA	96.00	kali	20.000,00	1.920.000,00
	- Petugas pengamanan drumband 2 org X 4 kegiatan	8.00	org	150.000,00	1.200.000,00
	lomba mipa				33.798.000,00
	- transport pembina mipa 2 org x 3 keg	6.00	ok	20.000,00	120.000,00
	- Transpot KKG 4 orang X 6 pertemuan	0.00	pertemuan	15.000,00	0,00
	- Uang saku siswa 10org x 1 keg	10.00	org	10.000,00	100.000,00
	- Lomba MIPA 2 anak x 1 kegiatan	2.00	orang	10.000,00	20.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Saku Mengikuti Jalan Santai Kegiatan HUT RI	6.00	orang	30.000,00	180.000,00
	- transport pendamping 2 x 4 x10 bln	80.00	orng/bln	15.000,00	1.200.000,00
	- uang saku pesta siaga 90 anak	90.00	anak	25.000,00	2.250.000,00
	- Transport pendamping kegiatan	100.00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	- Transport 1 Pendamping dan 3 Peserta	4.00	orang	30.000,00	120.000,00
	- Transport peserta persami 45 anak	45.00	anak	10.000,00	450.000,00
	- TRANSPORT SISWA	50.00	ORG/KEG	10.000,00	500.000,00
	- Transport Peserta Lomba MAPSI tingkt Kecamatan, 20 orang x 1 kegiatan	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Transport peserta lomba MAPSI tingkat kecamatan 20 orang x 1 kegiatan	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- transport peserta 24 anak	25.00	ank	10.000,00	250.000,00
	- Transport kunjungan ke musium (3 keg x 120 anak + 12 guru)	396.00	ok	3.000,00	1.188.000,00
	- Transport peserta (3 orang x 2 keg)	6.00	orang	10.000,00	60.000,00
	- 3or x 3keg	9.00	ok	10.000,00	90.000,00
	- Uang saku siswa O2SN tk kota (20 siswa x 1 keg)	20.00	siswa	10.000,00	200.000,00
	- Transport festival buku	120.00	siswa	10.000,00	1.200.000,00
	- Uang saku peserta , 9 peserta (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- Transport Lomba Bercerita, 4 orang	4.00	Ok	10.000,00	40.000,00
	- transport karnaval	50.00	orang	50.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Transport Peserta Tari Topeng Ireng	0.00	OK	0,00	0,00
	- transport gerak jalan hari nasional(11 orang x 3 keg)	33.00	orang	20.000,00	660.000,00
	- Pengganti transport	96.00	ank	10.000,00	960.000,00
	- transport Non PNS (4 org x 1 keg)	4.00	ok	20.000,00	80.000,00
	- Uang saku siswa pentas drumband 81 X 1 keg	81.00	siswa	15.000,00	1.215.000,00
	- uang saku siswa karawitan HUT RI	11.00	ok	10.000,00	110.000,00
	- Uang saku siswa 24 siswa 2 kegiatan	48.00	ok	15.000,00	720.000,00
	- transport kegiatan Isra' Mi'raj	20.00	orang	20.000,00	400.000,00
	- Uang saku siswa	70.00	siswa	10.000,00	700.000,00
	- transport peserta	10.00	org	10.000,00	100.000,00
	- transport pendamping upacara 17 agustus (Non PNS)	2.00	org/keg	20.000,00	40.000,00
	- Transport lomba dolanan anak (9 peserta)	9.00	orang	15.000,00	135.000,00
	- Uang saku peserta FLSN	24.00	Pesdik	10.000,00	240.000,00
	- Transport Kurir Kegiatan TPM Kelas VII dan VIII 2 Orang x 3 hari	6.00	orang	30.000,00	180.000,00
	- Transport siswa 10 siswa	10.00	ok	10.000,00	100.000,00
	- transport peserta	40.00	oh	20.000,00	800.000,00
	- transport siswa (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	OK	10.000,00	500.000,00
	- transport siswa kegiatan kirab budaya 50 orang x 1 kegiatan	50.00	orang	10.000,00	500.000,00
	- transport lomba 10 x 2 x	20.00	orng/x	15.000,00	300.000,00
	- Saku Mengikuti Jalan santai Kegiatan Hari jadi Kota Magelang	6.00	orang	30.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lomba MAPSI 5 anak x 1 kegiatan	5.00	orang	10.000,00	50.000,00
	- uang saku siswa 2 org x 3 keg	6.00	org/keg	10.000,00	60.000,00
	- transport peserta lomba tilawah tingkat kecamatan	5.00	siswa	10.000,00	50.000,00
	- transport pendamping	4.00	org	20.000,00	80.000,00
	- Transport peserta lomba MAPSI tingkat kota 10 orang x 1 kegiatan	10.00	ok	10.000,00	100.000,00
	- Transport Peserta Lomba MAPSI tingk Kota, 10 orang x 1 kegiatan	10.00	ok	10.000,00	100.000,00
	- transport Pelatih 3 hari x 3 Kegiatan	9.00	OK	30.000,00	270.000,00
	- Uang saku siswa (10 org x 1 keg)	10.00	OK	8.000,00	80.000,00
	- uang saku pembina karawitan HUT RI	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
	- Uang saku siswa pentas Drumband Karnaval Pembangunan	81.00	o/keg	20.000,00	1.620.000,00
	- transport anak (20 anak x 1 keg)	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- transport pendamping nonPNS	7.00	oh	20.000,00	140.000,00
	- Transport pendamping	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
	- transport pendamping	9.00	org	20.000,00	180.000,00
	- Lomba Mapel 3 anak x 1 kegiatan	3.00	org	10.000,00	30.000,00
	- Saku Jalan Santai Memperingati Hari Pendidikan	6.00	orang	30.000,00	180.000,00
	- transport pendamping lomba 1 org x 2 x	2.00	org/x	15.000,00	30.000,00
	- Transport Peserta Lomba Tilawah tingkt Kecamatan, 4 orang x 1 kegiatan	4.00	ok	10.000,00	40.000,00
	- Transport peserta lomba Tilawah tingkat kecamatan 4 orang x 1 kegiatan	4.00	ok	10.000,00	40.000,00
	- uang saku siswa karnaval HUT RI	80.00	ok	10.000,00	800.000,00
	- tranport rapat koordinasi Non-PNS, 5 org x 6 x 20	240.00	org/keg	20.000,00	4.800.000,00
	- Transport Siswa Lomba (2x6x10000)	12.00	org/keg	10.000,00	120.000,00
	- Saku Siswa Mengikuti Jalan santai Kegiatan HUT RI	20.00	siswa	20.000,00	400.000,00
	- Lomba Bahasa Inggris dan Bahasa Jawa 2 anak x 1 kegiatan	2.00	org	10.000,00	20.000,00
	- Transport peserta lomba Tilawah tingkat Kota 4 orang x 1 kegiatan	4.00	ok	10.000,00	40.000,00
	- transpot peserta lomba tilawahtingkat kota	5.00	orang	20.000,00	100.000,00
	- Transport Peserta Lomba Tilawah tingk Kota, 4 orang x 1 kegiatan	4.00	ok	10.000,00	40.000,00
	- uang saku pendamping HUT RI GTT PTT	10.00	ok	20.000,00	200.000,00
	- transport pendamping upacara sumpah pemuda	2.00	org	20.000,00	40.000,00
	- Transport pendamping lomba 4 kegiatan x 2 orang	8.00	orang	20.000,00	160.000,00
	- Saku siswa mengikuti jalan santai hari pendidikan	20.00	siswa	20.000,00	400.000,00
	- Transport Peserta Lomba Dokter Kecil Tingkt Kecamatan, 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	10.000,00	20.000,00
	- Transport peserta lomba dokter kecil tingkat kecamatan 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	10.000,00	20.000,00
	- Transport pendamping Hari Pramuka	2.00	orang	10.000,00	20.000,00
	- Saku siswa mengikuti jalan santai hari jadi Kota Magelang	20.00	siswa	20.000,00	400.000,00
	- Lomba Pramuka 20 anak x 1 kegiatan	20.00	org	10.000,00	200.000,00
	- Transport peserta lomba dokter kecil tingkat Kota 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	10.000,00	10.000,00
	- Transport Peserta Lomba Dokter Kecil tingk Kota, 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	10.000,00	10.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport pendamping upacara hari pahlawan	2.00	org	20.000,00	40.000,00
	- Transport Pendamping Lomba Pramuka 12 orang x 1 kegiatan	12.00	org	20.000,00	240.000,00
	- Transport peserta lomba MAPEL tingkat kecamatan 5 orang x 1 kegiatan	5.00	ok	10.000,00	50.000,00
	- Transport Peserta Lomba MAPEL tingkat Kecamatan, 5 orang x 1 kegiatan	5.00	ok	10.000,00	50.000,00
	- Transport Peserta Lomba POPDA tingkat Kecamatan, 20 orang x 1 kegiatan	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Transport peserta lomba POPDA tingkat Kecamatan 20 orang x 1 kegiatan	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Transport peserta lomba POPDA tingkat Kota 5 orang x 1 kegiatan	5.00	ok	10.000,00	50.000,00
	- Transport Peserta Lomba POPDA tingkat Kota, 5 orang x 1 kegiatan	5.00	ok	10.000,00	50.000,00
	Lomba Rebana				19.979.000,00
	- Uang saku siswa 10org x 1 keg	10.00	org	10.000,00	100.000,00
	- uang saku anak 6 anak	6.00	anak	20.000,00	120.000,00
	- TRANSPORT SISWA	50.00	ORG/KEG	10.000,00	500.000,00
	- Transport pendamping siswa	5.00	orang	20.000,00	100.000,00
	- Uang transport workshop perencanaan terpadu	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Transport 2 Pendamping dan 15 Peserta	17.00	OK	30.000,00	510.000,00
	- 20or x 4keg	80.00	ok	10.000,00	800.000,00
	- Transport lomba peserta (6 orang x 2 kegiatan)	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Transport pendamping lomba PBB	2.00	Orang	20.000,00	40.000,00
	- Transport ambil naskah Ujian 2 orang X 4 hari (Non PNS)	0.00	orang/hr	20.000,00	0,00
	- Transport Festival Pelajar	80.00	siswa	10.000,00	800.000,00
	- Uang saku siswa O2SN tk kedu (10 siswa x 1 keg)	10.00	siswa	10.000,00	100.000,00
	- Transport petugas UN, 4 org x 2 keg x 5 hari	40.00	oh	30.000,00	1.200.000,00
	- uang saku Siswa 12 siswa X 2	24.00	ok	15.000,00	360.000,00
	- Uang saku siswa (3 org x 1 keg)	3.00	OK	8.000,00	24.000,00
	- transport peserta	40.00	oh	20.000,00	800.000,00
	- transport lomba popda	22.00	orang	20.000,00	440.000,00
	- Uang saku siswa	191.00	siswa	10.000,00	1.910.000,00
	- Transport Pendamping Latihan Topeng Ireng	0.00	OK	0,00	0,00
	- transport senam masal	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Transport Siswa Kelas 4,5,6 (1 x 72)	72.00	org/keg	10.000,00	720.000,00
	- Transport kegiatan festival buku (45 peserta)	45.00	orang	15.000,00	675.000,00
	- Transport siswa	80.00	ok	10.000,00	800.000,00
	- transport siswa (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	OK	10.000,00	500.000,00
	- Transport Karnaval HUT RI Tahun 2017	20.00	orang	20.000,00	400.000,00
	- Pengganti uang transport/uang saku 2 kegiatan x 62 anak	124.00	orang	5.000,00	620.000,00
	- transport peserta lomba kaligrafi tingkat kecamatan	5.00	siswa	10.000,00	50.000,00
	- transport Pelatih 6 kali x 3 Kegiatan	18.00	-	30.000,00	540.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- transport pendamping nonPNS	7.00	oh	20.000,00	140.000,00
	- uang saku pendamping karnaval HUT Magelang	10.00	ok	20.000,00	200.000,00
	- Uang saku peserta keg kemah	62.00	org	10.000,00	620.000,00
	- upacara hari pramuka	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Transport Pendamping Pentas Topeng Ireng	0.00	OK	0,00	0,00
	- transport peserta	66.00	org	10.000,00	660.000,00
	- transport pembina	6.00	org	20.000,00	120.000,00
	- transprot pengganti uang saku	30.00	siswa	0,00	0,00
	- Transport Peserta Pentas Topeng Ireng	0.00	OK	0,00	0,00
	- Upacara HUT RI Pagi dan sore	64.00	org/keg	7.500,00	480.000,00
	- transpot peserta lomba kaligrafi tingkat kota	5.00	orang	20.000,00	100.000,00
	- Upacara HAPSAK	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Sumpah Pemuda	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Hari Pahlawan	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Hari PGRI	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- hari Kartini	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Hardiknas	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Harkitnas	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- hari jadi Kota Magelang	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- haornas	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- hari anak nasional	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Hari Anti narkoba	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Hari Narkoba	6.00	org/keg	7.500,00	45.000,00
	- Ceramah bebas Asapa Rokok	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Menyambut adipura Kirana	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- hari lingkungan hidup	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Menyambut presiden RI	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	- Pasukan inti ETK	62.00	org/keg	7.500,00	465.000,00
	- Kunjungan festival buku	32.00	org/keg	7.500,00	240.000,00
	kegiatan popda				27.762.000,00
	- uang saku 30 anak	30.00	anak	10.000,00	300.000,00
	- Transport kunjungan FESBUK 77orang x 1 keg	77.00	org	10.000,00	770.000,00
	- transport pembina 2 org x 4 minggu x 10 bln	80.00	org/minggu/bln	20.000,00	1.600.000,00
	- Uang saku siswa (2 org x 1 keg)	4.00	OK	8.000,00	32.000,00
	- Transport pengambilan Dana BOS	12.00	org/keg	20.000,00	240.000,00
	- Pengganti uang transport pendamping pramuka	60.00	oh	20.000,00	1.200.000,00
	- 4org x 4keg	16.00	ok	10.000,00	160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang saku peserta lomba tk Kecamatan (3 anak x 2 keg)	6.00	ok	10.000,00	60.000,00
	- Tran pengganti uang saku les (3 gru x 8 keg x 8 bln)	192.00	OK	10.000,00	1.920.000,00
	- Transport 1 Pendamping dan 2 Peserta	3.00	OK	30.000,00	90.000,00
	- Transport siswa lomba MAFIO	45.00	ok	10.000,00	450.000,00
	- Transport peserta (6 orang x 2 keg)	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- transport siswa kegiatan karnaval pembangunan 30 orang x 1 kegiatan	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- Transport Pendamping Kemah Kebangsaan	3.00	ok	20.000,00	60.000,00
	- Uang saku siswa 75 anak	75.00	ok	15.000,00	1.125.000,00
	- TRANSPORT SISWA	50.00	ORG/KEG	10.000,00	500.000,00
	- Uang saku siswa kegiatan Kemah nasional	3.00	org	100.000,00	300.000,00
	- Uang saku siswa 20 siswa x 3 hari	60.00	siswa	10.000,00	600.000,00
	- 20 orang x 3 hari	60.00	orang	50.000,00	3.000.000,00
	- Uang saku 56 x 4 keg	224.00	oh	5.000,00	1.120.000,00
	- Transport kunjungan perpustakaan (45 peserta)	45.00	orang	15.000,00	675.000,00
	- Transport Siswa Kelas 5 dan 6 (1x43)	43.00	org/keg	10.000,00	430.000,00
	- uang saku siswa lomba keagamaan	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- transport siswa (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	10.000,00	300.000,00
	- transport siswa	176.00	oh	20.000,00	3.520.000,00
	- Transport kunjungan Perpustakaan 77orang x 1 keg	77.00	org	10.000,00	770.000,00
	- Pengganti uang transport pelatih pramuka	60.00	oh	40.000,00	2.400.000,00
	- transport peserta lomba bercerita tingkat kecamatan	5.00	siswa	10.000,00	50.000,00
	- Transport Peserta Kemah Kebangsaan	30.00	ok	10.000,00	300.000,00
	- Transport mendampingi siswa lomba MAFIO	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
	- transport Pelatih 3 kali x 3 Kegiatan	9.00	hari	30.000,00	270.000,00
	- transport pendamping luar kota	12.00	oh	150.000,00	1.800.000,00
	- transport pendamping lomba keagamaan	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
	- Uang saku kegiatan pelatihan LDK	2.00	siswa	100.000,00	200.000,00
	- Transport kegiatan jeda semester guru dan siswa (84orang x 2keg)	168.00	org/keg	15.000,00	2.520.000,00
	- Uang saku harian (koordinasi keg. PPL)	2.00	orang	100.000,00	200.000,00
	- transpot peserta lomba bercerita tingkat kota	5.00	orang	20.000,00	100.000,00
	Lomba Mata Pelajaran				7.496.000,00
	- Lomba Mapel Matematika	8.00	org/keg	10.000,00	80.000,00
	- Transpot Upacara hari besar nasional 2 orang X 5 Bulan	10.00	orang/bln	15.000,00	150.000,00
	- Uang saku siswa (2 org x 1 keg)	2.00	OK	8.000,00	16.000,00
	- transport pembimbing non PNS	5.00	org	20.000,00	100.000,00
	- uang saku lomba 16 anak	16.00	anak	10.000,00	160.000,00
	- Uang saku pendamping lomba tk Kecamatan	2.00	ok	20.000,00	40.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang saku 24 siswa x 2 kegiatan	48.00	ok	15.000,00	720.000,00
	- Transport 2 peserta festival wayang	2.00	orang	15.000,00	30.000,00
	- Transport peserta lomba (3 orang x 2 keg)	6.00	orang	10.000,00	60.000,00
	- TRANSPORT SISWA	20.00	ORG/KEG	10.000,00	200.000,00
	- Uang saku peserta Keg Pesta Siaga	24.00	org	5.000,00	120.000,00
	- Transport Pendamping Karnaval	15.00	Ok	20.000,00	300.000,00
	- Uang saku harian siswa dan pendmping jambore nasional	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- Uang saku siswa	182.00	siswa	10.000,00	1.820.000,00
	- uang saku siswa OSN tk prov	6.00	ok	120.000,00	720.000,00
	- Transport Siswa Kelas 5 dan 6 (1x43)	43.00	org/keg	10.000,00	430.000,00
	- transport guru (15 x 3 hari)	45.00	OH	20.000,00	900.000,00
	- Transport siswa	22.00	ok	10.000,00	220.000,00
	- Lomba Mapel IPA	8.00	org/keg	10.000,00	80.000,00
	- Transport pendamping	5.00	ok	20.000,00	100.000,00
	- uang saku pendamping OSN prov	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Transport Peserta Karnaval	10.00	OK	10.000,00	100.000,00
	- Lomba MAPSI	8.00	org/keg	10.000,00	80.000,00
	- transpot peserta lomba dokter kecil tingkat kota	6.00	orang	20.000,00	120.000,00
	- transpot peserta lomba tingkat kecamatan	5.00	orang	10.000,00	50.000,00
	Kegiatan Lomba FLS2N				23.478.000,00
	- Uang saku siswa lomba seni tari (4 org x 1 keg)	4.00	OK	8.000,00	32.000,00
	- uang saku 15 anak	15.00	anak	10.000,00	150.000,00
	- Transport peserta lomba (6 orang x 2 keg)	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Uang Saku Lomba 10 orang X 3 Kegiatan	30.00	OK	10.000,00	300.000,00
	- KUNJUNGAN KE MUSEUM	120.00	ORG/KEG	10.000,00	1.200.000,00
	- Transport Jalan santai, 4 kali x 7 orang Non PNS	28.00	Ok	20.000,00	560.000,00
	- Transport 1 Pendamping dan 2 Peserta	3.00	OK	25.000,00	75.000,00
	- transpot pembina dan pendamping	45.00	orang	50.000,00	2.250.000,00
	- Pembimbing (4 pertemuan x 10 bln x 3 org)	120.00	org/pertemuan/bln	20.000,00	2.400.000,00
	- Uang saku peserta lomba tk Kota (3 anak x 2 keg)	6.00	ok	10.000,00	60.000,00
	- transport siswa kegiatan facebook, 198 siswa x 1 keg	198.00	siswa	5.000,00	990.000,00
	- Transport Peserta Lomba 32 siswa	0.00	siswa	0,00	0,00
	- Transport pendamping retreat	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Transport Siswa Kelas 5 dan 6 (1x43)	43.00	org/keg	10.000,00	430.000,00
	- Transport siswa	3.00	ok	10.000,00	30.000,00
	- Uang Saku Pendamping Kegiatan Belajar Siswa Kelas 7 Tahun Pelajaran 2016/2017	10.00	orang	100.000,00	1.000.000,00
	- transport pembina survai luar kota 3 org x 2 kali	6.00	oh	150.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport siswa kegiatan Out Bond ke Gunung Tidar 265 siswa x 1 kegiatan	265.00	siswa/kegiatan	10.000,00	2.650.000,00
	- Uang saku siswa lomba pantomim (2 org x 1 keg)	2.00	OK	8.000,00	16.000,00
	- transport Pelatih 3 kali x 3 Kegiatan	9.00	hari	25.000,00	225.000,00
	- KUNJUNGAN KE WATERBOOM	120.00	ORG/KEG	10.000,00	1.200.000,00
	- transport pendamping luar kota 25 org	25.00	oh	150.000,00	3.750.000,00
	- Transport pendamping	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
	- Transpot Pendamping latihan drumband (2 orang X 4 pertemuan X 10 Bulan)	80.00	o/b	30.000,00	2.400.000,00
	- KUNJUNGAN PANTI ASUHAN	120.00	ORG/KEG	10.000,00	1.200.000,00
	Lomba topeng ireng				22.375.000,00
	- Transpot lomba tari topeng ireng	15.00	siswa	10.000,00	150.000,00
	- Biaya trans pengambilan naskah USBN non PNS (2 org x 4 hr)	8.00	o/h	20.000,00	160.000,00
	- uang saku lomba 15 anak	15.00	anak	10.000,00	150.000,00
	- UANG SAKU SISWA	23.00	ANAK	10.000,00	230.000,00
	- Uang Saku Kegiatan 10 orang X 3 Kegiatan	30.00	OK	10.000,00	300.000,00
	- Transport 1 Pendamping dan 3 Peserta	4.00	OK	25.000,00	100.000,00
	- Transport peserta	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- transport siswa jeda semester 2 keg x 198 siswa	396.00	siswa	15.000,00	5.940.000,00
	- Uang Saku Pendamping Kegiatan Belajar Siswa Kelas 9 Tahun Pelajaran 2017/2018	10.00	orang	100.000,00	1.000.000,00
	- transport pendamping non pns 1 x 3 keg	3.00	org/keg	20.000,00	60.000,00
	- transpot peserta lomba voly tingkat kecamatan	6.00	orang	10.000,00	60.000,00
	- Uang saku pendamping lomba tk Kota	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
	- transport home visit 10 bln x 3 org x 4 kali	120.00	ok	20.000,00	2.400.000,00
	- Transport siswa mengikuti berbagai kegiatan hari besar di dalam kota	250.00	ok	10.000,00	2.500.000,00
	- Transport Siswa (1 x 15)	15.00	orang/keg	10.000,00	150.000,00
	- Transport Kegiatan Keluar	200.00	Ok	20.000,00	4.000.000,00
	- Uang saku siswa	55.00	keg	10.000,00	550.000,00
	- Transport siswa Kegiatan Kunjungan ke Museum 265 siswa x 1 kegiatan	265.00	siswa/kegiatan	10.000,00	2.650.000,00
	- transport Pelatih 3 kali x 3 Kegiatan	9.00	Hari	25.000,00	225.000,00
	- transpot peserta lomba tingkat kota	6.00	orang	20.000,00	120.000,00
	- transport siswa 5 x 3 keg	15.00	org/keg	10.000,00	150.000,00
	- Transport mendampingi siswa mengikuti berbagai kegiatan hari besar nasional	52.00	ok	20.000,00	1.040.000,00
	- transport pelatih 1 x 5 hr	5.00	hr	20.000,00	100.000,00
	Kegiatan Lomba Mapel Bahasa Inggris SD				22.196.000,00
	- Uang saku siswa (2 org x 1 kegiatan)	2.00	OK	8.000,00	16.000,00
	- Transport 1 Pendamping dan 2 Peserta	3.00	OK	25.000,00	75.000,00
	- Uang Saku Kegiatan 30 orang X 3 Kegiatan	90.00	OK	10.000,00	900.000,00
	- uang saku siswa 192 siswa + 14 pendamping x 4 keg	824.00	oh	10.000,00	8.240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport peserta	80.00	orang	10.000,00	800.000,00
	- Transport Parade Drumband, 4 keg x 10 orang	40.00	Ok	50.000,00	2.000.000,00
	- Uang saku peserta lomba Tk Propinsi (3 anak x 2 keg)	6.00	ok	50.000,00	300.000,00
	- Transport siswa keg misa pelajar (30 ok x 12 keg)	360.00	ok	10.000,00	3.600.000,00
	- Transport Siswa 10 orang x 3 hari	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- transport siswa	90.00	org/keg	15.000,00	1.350.000,00
	- Uang saku kunjungan kelas 7	191.00	siswa	10.000,00	1.910.000,00
	- Transport Pendamping	8.00	OK	20.000,00	160.000,00
	- uang saku lomba 6 anak	6.00	anak	10.000,00	60.000,00
	- transport Pelatih 3 kali x 3 Kegiatan	9.00	Hari	25.000,00	225.000,00
	- Transport Pendamping 3 hari x 3 orang	9.00	orang	20.000,00	180.000,00
	- Transport pendamping misa pelajar (2 ok x 12 keg)	24.00	ok	20.000,00	480.000,00
	- transport siswa ziarah menjelang UN (30 ok x 3 keg)	90.00	ok	10.000,00	900.000,00
	- transport pendam[ping ziarah menjelang UN (2 ok x 3 keg)	6.00	ok	20.000,00	120.000,00
	- transport siswa linve in akhir tahun	30.00	ok	10.000,00	300.000,00
	- transport pendamping live in akhir tahun	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
	- transport kebaktian menjelang UN	18.00	ok	10.000,00	180.000,00
	- transport pendamping menjelang UN	3.00	ok	20.000,00	60.000,00
	Lomba BTQ dan MTQ				5.170.000,00
	- Transport 1 Pendamping dan 2 Peserta	3.00	OK	25.000,00	75.000,00
	- Uang saku pendamping lomba tk Propinsi	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Transport peserta	85.00	orang	10.000,00	850.000,00
	- Uang Saku Siswa Kegiatan HUT Kota Magelang Tahu 2017	34.00	orang	10.000,00	340.000,00
	- Transport Pendamping Lomba Religion Days 4 orang	0.00	orang	0,00	0,00
	- Transport pembina keg perkaplingan	19.00	ok	20.000,00	380.000,00
	- Uang saku pendamping kegiatan penguatan karakter	50.00	orang	50.000,00	2.500.000,00
	- transport Pelatih 3 kali x 3 Kegiatan	9.00	Hari	25.000,00	225.000,00
	- Transport siswa DG/DKG keg perkaplingan	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Transport survey tempat (5 ok x 3 tempat)	15.00	ok	20.000,00	300.000,00
	Uang saku pendamping LCC Dokcil tk Kecamatan				10.284.000,00
	- Uang saku pendamping LCC Dokcil tk Kecamatan	1.00	orang	20.000,00	20.000,00
	- Transport Latihan Gabungan Merpati putih, 2 kali x 50 Siswa	100.00	Siswa	10.000,00	1.000.000,00
	- Transport peserta	3.00	orang	10.000,00	30.000,00
	- Uang saku pendamping kemah di Jogjakarta 20 orang x 3 hari	60.00	orang	50.000,00	3.000.000,00
	- Transport Pendamping 24 orang x 3 hari	72.00	OH	50.000,00	3.600.000,00
	- Transport siswa (3 ok x 3 mapel)	9.00	ok	10.000,00	90.000,00
	- transport siswa	70.00	org	15.000,00	1.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang saku siswa (3 org x 1 keg)	3.00	OK	8.000,00	24.000,00
	- transport Koordinator Seni Tari 4 kali x 10 Bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	- transport pendamping	1.00	ok	20.000,00	20.000,00
	- transport siswa tingkat jateng	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- tranport pendamping tingkat jateng	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	Kegiatan Lomba MIPA Tingk. Kota				7.842.000,00
	- uang saku siswa (2 org x 1 keg)	4.00	OK	8.000,00	32.000,00
	- Transport Diklat Kompetensi Guru, 5 kali 5 orang	25.00	Ok	100.000,00	2.500.000,00
	- Uang saku peserta LCC Dokcil tk Kecamatan	3.00	orang	10.000,00	30.000,00
	- Transport peserta	50.00	orang	10.000,00	500.000,00
	- transpot peserta lomba kriya tingkat kecamatan	5.00	orang	10.000,00	50.000,00
	- Deputasi Penyambutan Piala Adipura (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	anak	5.000,00	0,00
	- Transport siswa	40.00	ok	10.000,00	400.000,00
	- Uang Saku Pendamping Kegiatan Belajar Siswa Kelas 9 Tahun Pelajaran 2016/2017	10.00	orang	100.000,00	1.000.000,00
	- Uang saku kunjungan kelas 9	177.00	siswa	10.000,00	1.770.000,00
	- transpot peserta lomba kriya tingkat kota	5.00	orang	20.000,00	100.000,00
	- transport pendamping	13.00	ok	20.000,00	260.000,00
	- Transport Koordinator Seni Lukis 4 Kali x 10 Bulan	40.00	OB	30.000,00	1.200.000,00
	Uang Saku Deputasi HUT Pramuka				2.535.000,00
	- Deputasi HUT Pramuka (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	anak	5.000,00	0,00
	- Uang saku peserta LCC Dokcil tk Kota	4.00	orang	10.000,00	40.000,00
	- Transpor Kegiatan Siswa	118.00	orang	10.000,00	1.180.000,00
	- Transport siswa	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- transport siswa	65.00	org/keg	15.000,00	975.000,00
	- transport pendamping	7.00	ok	20.000,00	140.000,00
	Uang saku pendamping LCC DOKcil tk Kota				5.060.000,00
	- Uang saku pendamping LCC Dokcil tk Kota	2.00	orang	20.000,00	40.000,00
	- Transport pentas rebana, 2 kali keg x 15 siswa	0.00	OK	10.000,00	0,00
	- Uang Saku Peserta Lomba PAI 2 hari x 1 anak	2.00	anak	50.000,00	100.000,00
	- Transport siswa lomba PBB SMA TN	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- transport pendamping Lomba PBB SMA TN	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	- transport siswa lomba PBB tk kota	70.00	ok	30.000,00	2.100.000,00
	- transport pendamping PBB tk kota	24.00	ok	30.000,00	720.000,00
	Transport Siswa kelas 5,6 dalam kegiatan jalan santai hari Pendidikan Nasional				1.105.000,00
	- transport siswa	65.00	org/keg	15.000,00	975.000,00
	- Transport siswa	2.00	ok	30.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang saku peserta lomba BTQ dan MTQ tk kecamatan (2 keg x 2 siswa)	4.00	ok	10.000,00	40.000,00
	- transport pendamping	1.00	ok	30.000,00	30.000,00
	Uang saku pendamping lomba BTQ dan MTQ tk Kecamatan				820.000,00
	- Uang saku pendamping lomba BTQ dan MTQ tk Kecamatan (2 keg x 2 orang)	4.00	ok	25.000,00	100.000,00
	- Transport siswa (12 ok x 2 tim)	24.00	ok	30.000,00	720.000,00
	Uang saku peserta lomba BTQ dan MTQ tk Kota				865.000,00
	- Uang saku peserta lomba BTQ dan MTQ tk Kota (2 keg x 2 siswa)	4.00	ok	10.000,00	40.000,00
	- transport siswa	15.00	orgkeg	15.000,00	225.000,00
	- Transport siswa	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	Uang saku pendamping lomba BTQ dan MTQ tk Kota				3.275.000,00
	- Uang saku pendamping lomba BTQ dan MTQ tk Kota (2 keg x 2 orang)	4.00	ok	25.000,00	100.000,00
	- Transport Siswa Kunjungan ke Museum	207.00	org	15.000,00	3.105.000,00
	- Transport siswa	5.00	ok	10.000,00	50.000,00
	- transport pendamping	1.00	ok	20.000,00	20.000,00
	Uang saku peserta lomba siswa berprestasi tk Kota				225.000,00
	- Uang saku peserta lomba siswa berprestasi tk Kota (5 keg x 3 orang)	15.00	ok	15.000,00	225.000,00
	Uang saku pendamping lomba Siswa Berprestasi tk Kota				380.000,00
	- Uang saku pendamping lomba siswa berprestasi tk Kota (5 keg)	5.00	ok	20.000,00	100.000,00
	- Transport Lomba Anak Soleh	22.00	ok	10.000,00	220.000,00
	- transport pendamping	3.00	ok	20.000,00	60.000,00
	Uang saku peserta lomba siswa berprestasi tk Propinsi				4.475.000,00
	- uang saku peserta lomba siswa berprestasi tk Propinsi (5 keg x 3 orang)	15.00	ok	25.000,00	375.000,00
	- Transport siswa dalam berbagai kegiatan di dalam kota (14 ok x 10 keg)	145.00	ok	20.000,00	2.900.000,00
	- transport pendamping dalam berbagai kegiatan di dalam kota (4 ok x 10 kegiatan)	40.00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	Uang saku pendamping lomba siswa berprestasi tk Propinsi				5.300.000,00
	- Uang saku pendamping lomba siswa berprestasi tk Propinsi (3 keg)	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- transport siswa dalam berbagai kegiatan di luar kota	30.00	ok	100.000,00	3.000.000,00
	- transport pendamping (1 ok x 10 keg)	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	Bantuan transport gerak jalan santai				450.000,00
	- Bantuan transport gerak jalan santai (3 keg x 10 orang)	30.00	ok	15.000,00	450.000,00
	Bantuan transport pendamping lomba				200.000,00
	- Bantuan transport pendamping lomba	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	uang saku pendamping pesta siaga				400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang saku pendamping pesta siaga	8.00	orang	50.000,00	400.000,00
	Uang saku pendamping jeda semester				500.000,00
	- Uang saku pendamping jeda semester	5.00	orang	100.000,00	500.000,00
	Uang saku peserta dan pendamping PODA				1.050.000,00
	- Uang saku peserta dan pendamping POPDA kecamatan, kota, propinsi	4.00	keg	262.500,00	1.050.000,00
	Uang saku pendamping dan peserta O2SN				475.000,00
	- Uang saku pendamping dan peserta O2SN kota dan propinsi	2.00	keg	237.500,00	475.000,00
	Uang saku peserta dan pendamping lomba Seni				160.000,00
	- Uang saku peserta dan pendamping lomba seni tk Kecamatan dan Kota	2.00	keg	80.000,00	160.000,00
	Bantuan transport pendamping kegiatan pesantren kilat				700.000,00
	- Bantuan transport pendamping kegiatan pesantren kilat (7 orang x 5 hari)	35.00	oh	20.000,00	700.000,00
	Uang saku peserta MAPSI tk Kecamatan				270.000,00
	- Uang saku peserta MAPSI tk Kecamatan	27.00	ok	10.000,00	270.000,00
	Uang saku peserta MAPSI tk Kota				210.000,00
	- Uang saku peserta MAPSI tk Kota	21.00	ok	10.000,00	210.000,00
	Uang saku peserta MAPSI tk Propinsi				650.000,00
	- Uang saku peserta MAPSI tk Propinsi	13.00	ok	50.000,00	650.000,00
	Transport pelatih lomba OSN				60.000,00
	- Transport pelatih lomba OSN	3.00	orang	20.000,00	60.000,00
	Bantuan transport sosialisasi cetak DNT dan DNS				40.000,00
	- Bantuan transport sosialisasi cetak DNT dan DNS	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
	Bantuan transport sosialisasi dapodik				100.000,00
	- Bantuan transport sosialisasi dapodik	5.00	ok	20.000,00	100.000,00
	Bantuan transport sosialisasi PUPNS				40.000,00
	- Bantuan transport sosialisasi PUPNS	2.00	ok	20.000,00	40.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 42	Belanja Penyediaan Dana Pengembangan Sekolah				621.000.000,00
	Penyediaan Operasional Sekolah (TK Swasta)				621.000.000,00
	- PAUD Swasta	1.00	paket	621.000.000,00	621.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 44	Belanja Penyediaan Beasiswa				234.550.000,00
	Beasiswa Prestasi US dan UN				233.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Peringkat I, 1 org x 2 keg (US dan UN)	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- juara I tk. provinsi	25.00	ok	1.500.000,00	37.500.000,00
	- Pendidik satuan pendidikan PAUD	9.00	orang	3.500.000,00	31.500.000,00
	- Peringkat II, 1 org x 2 keg (US dan UN)	2.00	keg	150.000,00	300.000,00
	- juara II tk provinsi	25.00	ok	1.250.000,00	31.250.000,00
	- Peringkat III, 1 org x 2 keg (US dan UN)	2.00	keg	100.000,00	200.000,00
	- juara III tk. provinsi	30.00	ok	1.000.000,00	30.000.000,00
	- Peraih nilai 100 UN	10.00	org	100.000,00	1.000.000,00
	- juara I tk. nasional	10.00	ok	2.250.000,00	22.500.000,00
	- juara II tk. nasional	10.00	ok	2.000.000,00	20.000.000,00
	- juara III tk. nasional	10.00	ok	1.750.000,00	17.500.000,00
	- juara I tk. internasional	5.00	ok	2.750.000,00	13.750.000,00
	- Peringkat 10 besar UN	10.00	orang	200.000,00	2.000.000,00
	- juara II tk. internasional	5.00	ok	2.500.000,00	12.500.000,00
	- Peraih nilai 100 mapel UN	10.00	orang	200.000,00	2.000.000,00
	- juara III tk. internasional	5.00	ok	2.250.000,00	11.250.000,00
	Beasiswa prestasi kenaikan kelas				900.000,00
	- Beasiswa prestasi peringkat I (Kelas VII dan VIII)	2.00	org	200.000,00	400.000,00
	- Beasiswa prestasi peringkat II (Kelas VII dan VIII)	2.00	org	150.000,00	300.000,00
	- Beasiswa prestasi peringkat III (Kelas VII dan VIII)	2.00	org	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				711.651.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				94.260.000,00
	Service kendaraan roda 4				72.415.000,00
	- station wagon (9 unit x 5 kali)	45.00	unit/tahun	1.000.000,00	45.000.000,00
	- Service sepeda motor (inventaris sekolah)	6.00	kali	100.000,00	600.000,00
	- Belanja service motor dinas (1 buah x 4 keg)	4.00	keg	120.000,00	480.000,00
	- Servis Kendaraan Dinas KS x 4	4.00	Kali	60.000,00	240.000,00
	- Service motor 4 kali	4.00	kegiatan	100.000,00	400.000,00
	- service 4 x	4.00	kali	150.000,00	600.000,00
	- Jasa Service sepeda motor dinas KS	4.00	kali	250.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Servis Kendaraan bermotor	6.00	kali	150.000,00	900.000,00
	- Servis	4.00	keg	150.000,00	600.000,00
	- servis kendaraan roda dua 1 unit x 4 setiap 3 bulan sekali	4.00	kali	45.000,00	180.000,00
	- servis kendaraan dinas roda 2	3.00	kali	75.000,00	225.000,00
	- service kendaraan	6.00	kali	100.000,00	600.000,00
	- Service kendaraan dinas	4.00	kali	60.000,00	240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Service Kendaraan 6 kali	6.00	OB	50.000,00	300.000,00
	- Servis Kendaraan Dinas	4.00	kali	200.000,00	800.000,00
	- Servis Kendaraan motor Dinas	6.00	kali	180.000,00	1.080.000,00
	- Servis Motor Dinas	4.00	kali	50.000,00	200.000,00
	- Service Motor Dinas,	6.00	kali	50.000,00	300.000,00
	- service sepeda motor	6.00	kali	100.000,00	600.000,00
	- Service kendaraan dinas	1.00	kali	300.000,00	300.000,00
	- Service 1 motor x 4 kali	4.00	kali	150.000,00	600.000,00
	- Servis rutin	6.00	kali	150.000,00	900.000,00
	- Jasa service	6.00	kali	75.000,00	450.000,00
	- Service kendaraan dinas	4.00	keg	150.000,00	600.000,00
	- Jasa Service Kendaraan Dinas	4.00	kali	120.000,00	480.000,00
	- Servise Kendaraan Dinas	4.00	kali	350.000,00	1.400.000,00
	- servis ringan rutin	6.00	kali	55.000,00	330.000,00
	- Service motor dinas	6.00	bulan	85.000,00	510.000,00
	- Servis kendaraan dinas 1 unit x 2 kali servis	2.00	kali	400.000,00	800.000,00
	- Servis mobil	2.00	kali	400.000,00	800.000,00
	- Jasa service perbaikan ringan motor	1.00	tahun	200.000,00	200.000,00
	- Jasa service ringan	1.00	tahun	200.000,00	200.000,00
	- Servis Kendaraan	6.00	kali	50.000,00	300.000,00
	- Belanja Oli Kendaraan Dinas KS x 6 kaleng	6.00	Kaleng	50.000,00	300.000,00
	- sedan (1 unit x 5 kali)	5.00	kali	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Service ganti oli mesin	4.00	kaleng	75.000,00	300.000,00
	- Servis motor 2 buah x 5 kali	10.00	kali	150.000,00	1.500.000,00
	- ganti oli dan service, 1 x 6 bln	6.00	liter	100.000,00	600.000,00
	Service kendaraan roda 2				9.270.000,00
	- Sepeda motor (41 unit x 4 kali)	164.00	unit/tahun	50.000,00	8.200.000,00
	- Service motor dinas	6.00	kali	100.000,00	600.000,00
	- Ganti Oli 4 kali	4.00	kali	55.000,00	220.000,00
	- Service kamera	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Service komputer				5.400.000,00
	- Service komputer	5.00	unit	200.000,00	1.000.000,00
	- Servis kendaraan dinas	6.00	keg	75.000,00	450.000,00
	- Service peralatan rebana	1.00	kali	1.975.000,00	1.975.000,00
	- Service peralatan angklung	1.00	kali	1.975.000,00	1.975.000,00
	Servis CPU				1.725.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Servis CPU	10.00	buah	150.000,00	1.500.000,00
	- Service printer	3.00	unit	75.000,00	225.000,00
	Service tape				1.950.000,00
	- Service tape	2.00	unit	100.000,00	200.000,00
	- Servis laptop	7.00	buah	250.000,00	1.750.000,00
	Instal komputer/laptop				2.500.000,00
	- Instal komputer/laptop	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	Servis printer				1.000.000,00
	- Servis printer	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				106.540.000,00
	Belanja pengganti suku cadang				106.240.000,00
	- Ban luar	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Ganti ban dalam motor (inventaris sekolah)	2.00	buah	45.000,00	90.000,00
	- pembelian suku cadang	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Ban Dalam Kendaraan Dinas KS x 2 Buah	2.00	Buah	75.000,00	150.000,00
	- Ganti ban dalam 2 buah	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Accu	1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
	- ganti rantai sepeda motor	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Suku cadang roda 4 (9 unit x 1 kali)	18.00	unit/tahun	1.500.000,00	27.000.000,00
	- Ban luar dan dalam 15000x 2 ban	2.00	ban	150.000,00	300.000,00
	- Ban Motor Depan dan Belakang Luar Dalam 2 kali x 4 buah	8.00	buah	150.000,00	1.200.000,00
	- Gear Set	1.00	set	150.000,00	150.000,00
	- Penggantian Ban Motor	2.00	buah	40.000,00	80.000,00
	- penggantian kampas rem,	2.00	set	52.500,00	105.000,00
	- Penggantian suku cadang	6.00	kali	250.000,00	1.500.000,00
	- belanja ban motor dinas depan dan belakang	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Ban dalam	2.00	buah	40.000,00	80.000,00
	- Belanja ban dalam kendaraan dinas	2.00	buah	45.000,00	90.000,00
	- ganti ban dalam motor 2 motor x 4 kali	8.00	kali	35.000,00	280.000,00
	- Ban depan belakang	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
- pembelian suku cadang ban dalam sepeda motor	2.00	buah	40.000,00	80.000,00	
- Penggantian ban, 1 X 1 thX 2 b	2.00	bh	300.000,00	600.000,00	
- Belanja Penggantian Suku cadang kendaraan	12.00	kegiatan	100.000,00	1.200.000,00	
- Ban dalam	2.00	bh	50.000,00	100.000,00	
- Suku cadang perbaikan ringan sepeda motor dinas	1.00	tahun	500.000,00	500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Suku cadang perbaikan ringan	1.00	tahun	500.000,00	500.000,00
	- Belanja suku cadang kendaraan dinas 2x	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- lampu motor 1 kali x 6 buah	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	- Accu	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Suku cadang roda 2 (41 unit x 2 kali)	82.00	unit/tahun	320.000,00	26.240.000,00
	- aki sepeda motor	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Ban Luar	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Ganti ban luar 2 buah	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Belanja Ban Luar Kendaraan Dinas KS x 2 Buah	2.00	Buah	125.000,00	250.000,00
	- penggantian aki	1.00	kali	150.000,00	150.000,00
	- Ganti accu kering sepeda motor (inventaris sekolah)	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- busi	1.00	buah	30.000,00	30.000,00
	- Ban Luar	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Ban Luar Depan Belakang	2.00	bh	150.000,00	300.000,00
	- penggantian ban luar dan dalam	2.00	set	150.000,00	300.000,00
	- belanja spare part kendaraan roda 2	5.00	buah	40.000,00	200.000,00
	- Ban Luar dalam	1.00	set	310.000,00	310.000,00
	- Ban Luar	2.00	bh	150.000,00	300.000,00
	- pembelian sukucadang ban luar sepeda motor	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Kampas Rem	2.00	Buah	50.000,00	100.000,00
	- ganti aki motor	1.00	kali	450.000,00	450.000,00
	- Belanja kampas rem	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Ban dalam	2.00	buah	40.000,00	80.000,00
	- ban (2 x 2 kali)	4.00	kali	225.000,00	900.000,00
	- Ganti ban luar	2.00	bh	150.000,00	300.000,00
	- Belanja Rantai Kendaraan Dinas KS x 1 Buah	1.00	Buah	75.000,00	75.000,00
	- Ban Dalam	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	- ban sepeda motor luar	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Ban luar roda empat (4 unit x 4 kali)	16.00	unit/tahun	700.000,00	11.200.000,00
	- Aki Motor	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Ban Dalam Depan Belakang	2.00	bh	40.000,00	80.000,00
	- Aki	1.00	buah	180.000,00	180.000,00
	- Pembelian ban luar kendaraan dinas	2.00	buah	160.000,00	320.000,00
	- ganti aki mobil	1.00	kali	550.000,00	550.000,00
	- Pelumas	6.00	Liter	50.000,00	300.000,00
	- pembelian suku cadang kampas rem sepeda motor	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Accu	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Ban luar roda 2 (41 x 2 kali)	82.00	unit/tahun	200.000,00	16.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- ban sepeda motor dalam	5.00	buah	50.000,00	250.000,00
	- penggantian oli (12 kali)	12.00	bln	50.000,00	600.000,00
	- Lampu	3.00	buah	20.000,00	60.000,00
	- Lampu depan dan belakang	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Aki Kering	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- pembelian suku cadang aki sepeda motor	1.00	buah	180.000,00	180.000,00
	- Ban dalam roda 2 (41 unit x 2 kali)	82.00	unit/tahun	50.000,00	4.100.000,00
	- Kampas Rem Depan Belakang	2.00	set	35.000,00	70.000,00
	- Rantai Ban	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- pembelian suku cadang busi sepeda motor	2.00	buah	35.000,00	70.000,00
	- Busi	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Busi	1.00	bh	20.000,00	20.000,00
	- pembelian suku cadang lampu depan dan belakang sepeda motor	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	Belanja Suku cadang Kendaraan dinas				300.000,00
	- Belanja Suku cadang kendaraan dinas	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				420.314.000,00
	Bahan bakar minyak kendaraan dinas				183.055.000,00
	- BBM Pertamina 24 x 8500 x 12 bulan	0.00	0	0,00	0,00
	- pertamax	180.00	liter	8.500,00	1.530.000,00
	- Premium/BBM sepeda motor inventaris sekolah 8 ltr x 12 bln)	96.00	ltr	8.500,00	816.000,00
	- Bensin pertamax 96 liter	96.00	liter	8.500,00	816.000,00
	- Belanja Pertamina (8 liter x 12 bulan)	96.00	liter	8.500,00	816.000,00
	- pertamax	160.00	liter	8.500,00	1.360.000,00
	- Pertamina 100 liter	100.00	liter	8.500,00	850.000,00
	- Bensin	112.00	kali	8.500,00	952.000,00
	- Belanja BBM sepeda motor (15 liter x 12 bulan)	180.00	Liter/hari	8.500,00	1.530.000,00
	- belanja pertamax 8500 x 12 liter perbulan x 12 bulan	12.00	bulan	102.000,00	1.224.000,00
	- belanja pertamax	146.00	liter	8.500,00	1.241.000,00
	- Balanja Pertamina 20 liter x 12 bulan	240.00	liter	8.500,00	2.040.000,00
	- Pertamina	96.00	kali	8.500,00	816.000,00
- Pertamina (12 hari x 12 bulan)	144.00	liter	8.500,00	1.224.000,00	
- Belanja bahan bakar, 12 liter x 12 bulan	144.00	liter	8.500,00	1.224.000,00	
- Pembelian Pertamina Motor Dinas	80.00	liter	8.500,00	680.000,00	
- Pelumas Kendaraan Dinas	4.00	botol	50.000,00	200.000,00	
- Pembelian pelumas kendaraan dinas	10.00	liter	100.000,00	1.000.000,00	
- Belanja Bahan bakar pertamax (10 liter x 12 bulan)	120.00	liter	10.000,00	1.200.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Ganti Oli Kendaraan 3x	3.00	OP	40.000,00	120.000,00
	- Belanja Pertamax (10 liter x 12 Bulan)	120.00	lb	8.800,00	1.056.000,00
	- Bahan bakar motor (pertamax) 8 liter x 12 bulan	96.00	LB	8.500,00	816.000,00
	- Pertamax	4.00	liter	9.000,00	36.000,00
	- Oli kendaraan bermotor roda 2 satu unit x 6	6.00	kali	45.000,00	270.000,00
	- Roda empat (5 unit x 5 liter x 210 hr)	5,250.00	liter	8.500,00	44.625.000,00
	- pertamax mobil 25 liter x 12 bln	300.00	liter	8.500,00	2.550.000,00
	- pertamax kendaraan dinas	96.00	liter	8.000,00	768.000,00
	- Pertamax motor dinas	96.00	liter	9.000,00	864.000,00
	- Pengambilan Naskah Soal UNPK : 40 liter x 2 kali (Paket B dan Paket C)	80.00	liter	9.000,00	720.000,00
	- BBM Pertamax 15 x 8500 x 12 bulan	180.00	liter	8.500,00	1.530.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	2.000,00	2.000,00
	- Roda dua (41 unit x 2 liter x 150 hari)	12,300.00	liter	8.500,00	104.550.000,00
	- Oli mesin	4.00	kali	40.000,00	160.000,00
	- pertamaks untuk mesin rumput	48.00	liter	8.000,00	384.000,00
	- pertamax motor 15 liter x 2 motor x 12 bln	360.00	liter	8.500,00	3.060.000,00
	- Pengiriman Lembar Jawab UNPK : 25 liter x 7 kali	175.00	liter	9.000,00	1.575.000,00
	- ganti oli kendaraan dinas	6.00	bulan	75.000,00	450.000,00
	Solar dalam kota				44.535.000,00
	- Roda empat (4 unit x 5 liter x 200 hari)	4,000.00	liter	10.000,00	40.000.000,00
	- Pelumas motor dinas	5.00	botol	40.000,00	200.000,00
	- Biaya Pembelian BBM	70.00	OB	8.500,00	595.000,00
	- Belanja oli mesin	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	- pertamax 8 liter x 12 bulan	96.00	liter	8.500,00	816.000,00
	- Belanja Minyak pelumas/ Oli	12.00	kali	35.000,00	420.000,00
	- Pertamax (24 liter x 12 bulan)	288.00	liter	8.000,00	2.304.000,00
	Pertamax luar kota				68.000.000,00
	- Roda empat (5 unit x 20 liter x 80 hari)	8,000.00	liter	8.500,00	68.000.000,00
	Pertamax kurir				8.364.000,00
	- Roda dua (2 unit x 2 liter x 246 hari)	984.00	liter	8.500,00	8.364.000,00
	Pelumas kendaraan dinas				36.360.000,00
	- Roda empat (9 unit x 3 kali)	27.00	unit/tahun	800.000,00	21.600.000,00
	- Roda dua (41 unit x 3 kali)	369.00	unit/tahun/kali	40.000,00	14.760.000,00
	Solar Luar Kota				80.000.000,00
	- Roda empat : 4 unit x 20 liter x 100 hr	8,000.00	liter	10.000,00	80.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				34.071.000,00
	pajak dan perpanjangan stnk				32.471.000,00
	- Kendaraan Roda 4	9.00	unit	2.000.000,00	18.000.000,00
	- Biaya Pajak Kendaraan Bermotor	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Perpanjangan STNK x 1 Tahun	1.00	tahun	350.000,00	350.000,00
	- Pajak Perpanjangan STNK sepeda motor dinas KS	1.00	tahun	200.000,00	200.000,00
	- pajak kendaraan bermotor	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- pajak kendaraan bermotor roda dua	1.00	kali	150.000,00	150.000,00
	- perpajakan motor dinas 1 X	1.00	tahun	200.000,00	200.000,00
	- Pajak sepeda motor (inventaris sekolah)	1.00	tahun	250.000,00	250.000,00
	- Perpanjangan STNK kendaraan dinas	1.00	keg	295.000,00	295.000,00
	- Pajak tahunan kendaraan dinas	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- Pajak motor dinas supra 1 tahun	1.00	tahun	150.000,00	150.000,00
	- Pajak Kendaraan Dinas 1 kali	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- pajak kendaraan dinas	1.00	tahun	255.000,00	255.000,00
	- Belanja pajak kendaraan dinas	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Pajak tahunan kendaraan bermotor	1.00	unit	150.000,00	150.000,00
	- Belanja STNK	1.00	keg	180.000,00	180.000,00
	- biaya perpanjangan STNK 1 kendaraan bermotor	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- pajak kendaraan dinas bermotor	1.00	motor	130.000,00	130.000,00
	- Bayar pajak motor dinas	1.00	kali	180.000,00	180.000,00
	- Pajak Motor Dinas	1.00	kali	150.000,00	150.000,00
	- pajak kendaraan dinas	1.00	kali	300.000,00	300.000,00
	- Pajak	1.00	keg	200.000,00	200.000,00
	- Belanja Pajak Kendaraan	1.00	kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Belanja pajak kendaraan bermotor	1.00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Belanja pajak motor dinas (1 buah x 1 keg x 1 th)	1.00	keg/th	300.000,00	300.000,00
	- Biaya Perpanjangan STNK	1.00	OB	151.000,00	151.000,00
	- Pembayaran pajak Dinas, 1 x th	1.00	pertahun	200.000,00	200.000,00
	- pajak motor 2 buah	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Daftar Ulang/STNK	1.00	tahun	180.000,00	180.000,00
	- Kendaraan Roda 2	41.00	unit	200.000,00	8.200.000,00
	- Perpanjangan STNK 1 motor	1.00	unit	200.000,00	200.000,00
	pajak mobil				1.600.000,00
	- pajak mobil	1.00	bh	1.600.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				56.466.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Perbaikan kendaraan				21.000.000,00
	- station wagon (9 unit x 2 kali)	18.00	unit/tahun	1.000.000,00	18.000.000,00
	- Sedan(1 unit x 2 kali)	2.00	unit/tahun	1.500.000,00	3.000.000,00
	Perbaikan kendaraan roda dua				17.466.000,00
	- Sepeda motor (41 unit x 2 kali)	82.00	unit/tahun	213.000,00	17.466.000,00
	Pengecatan kendaraan				18.000.000,00
	- Kendaraan Roda Empat (3 unit x 1 kali)	3.00	unit	6.000.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.136.433.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				662.107.000,00
	Belanja Cetak (TK Negeri Pembina)				487.546.000,00
	- Cetak Brosur	2.00	rim	250.000,00	500.000,00
	- Pengadaan Map Raport Kelas 1 isi 50 halaman	35.00	buah	87.000,00	3.045.000,00
	- Cetak soal kelas 9 : 4 mapel x 15 lb x 3320 siswa	199,200.00	lembar	200,00	39.840.000,00
	- Pengadaan sampul ijazah	35.00	buah	25.000,00	875.000,00
	- Cetak Soal Kelas 5, 5 mapel x 2600 siswa x 10 lembar	130,000.00	lembar	200,00	26.000.000,00
	- Belanja cetak penyusunan KKM	100.00	lembar	2.000,00	200.000,00
	- Buku raport 35 siswa	0.00	eks	40.000,00	0,00
	- Cetak Raport Kurilas kelas 1, 0 (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	set	30.000,00	0,00
	- Banner (6 m x 2m)	0.00	meter	40.000,00	0,00
	- cetak raport UTS 180 x 1000	180.00	lembar	1.000,00	180.000,00
	- Foto raport dan ijazah kelas 1 dan 6	74.00	set	20.000,00	1.480.000,00
	- Biaya cetak pembuatan raport tengah semester	212.00	anak	4.000,00	848.000,00
	- Pembuatan kartu karakter siswa	179.00	eks	30.000,00	5.370.000,00
	- Belanja Detik-Detik US	26.00	paket	55.000,00	1.430.000,00
	- Poster Alat Peraga IPA	18.00	lembar	20.000,00	360.000,00
	- belanja cetak rapor kurtilas	81.00	buah	5.000,00	405.000,00
	- Cetak Foto Karnaval	0.00	lembar	3.600,00	0,00
	- BUKU RAPOR SISWA KELAS I	12.00	BUKU	15.000,00	180.000,00
	- Map Rapot Siswa	150.00	buah	40.000,00	6.000.000,00
	- Buku inventaris	200.00	buah	10.000,00	2.000.000,00
	- ID Card Peserta	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- - Cetak Piagam	50.00	lembar	5.000,00	250.000,00
	- cetak soal US 3 mapel x 15 lembar x 2600 siswa	117,000.00	lembar	200,00	23.400.000,00
	- Buku Rapor Siswa Baru Kelas I (30 x 15000)	30.00	buah	15.000,00	450.000,00
	- Belanja Map Ijazah	35.00	buku	19.000,00	665.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- cetak soal 4 mapel x 15 lembar x 3200	192,000.00	paket	200,00	38.400.000,00
	- Belanja Cetak Kartu Perpustakaan	131.00	ok	20.000,00	2.620.000,00
	- Cetak leaflet	2,000.00	lembar	5.000,00	10.000.000,00
	- Cetak Buku Kenangan Kelas 6	65.00	eks	60.000,00	3.900.000,00
	- cetak pas photo ijasah dan kegiatan UAN	0.00	siswa	35.000,00	0,00
	- - Kupon Doorprise	20.00	bendel	50.000,00	1.000.000,00
	- cetak kubaca alquran	500.00	bh	5.000,00	2.500.000,00
	- Cetak foto kelas 7	0.00	-	0,00	0,00
	- Buku Raport	32.00	buah	10.000,00	320.000,00
	- Cetak Banner Perpisahan Kelas IX (8 m x 3 m)	0.00	m2	20.000,00	0,00
	- cetak foto kelas 7 176 siswa x 7 buah	1,232.00	lembar	3.000,00	3.696.000,00
	- Cetak Foto Siswa Kelas 7 (235 orang x 10 lembar)	0.00	0	0,00	0,00
	- Cetak SKHU try out	187.00	lb	5.000,00	935.000,00
	- Belanja Cetak Foto Kelas 9	204.00	siswa	25.000,00	5.100.000,00
	- foto	222.00	Paket	30.000,00	6.660.000,00
	- ID Card	483.00	org	4.000,00	1.932.000,00
	- PIN peserta	120.00	buah	6.500,00	780.000,00
	- cetak piagam	15.00	lembar	7.000,00	105.000,00
	- Cetak Naskah Soal PRA UN 4 Mapel x 15 hal x 3300 siswa	198,000.00	lembar	200,00	39.600.000,00
	- Cetak naskah soal Pra US SD, 3 mapel x 15 lembar x 2600 siswa	117,000.00	lembar	200,00	23.400.000,00
	- Buku selayang pandang + Cetak cover	200.00	buku	20.000,00	4.000.000,00
	- cetak sertifikat	120.00	lbr	5.000,00	600.000,00
	- Cetak buku profil	25.00	buku	30.000,00	750.000,00
	- cetak sertifikat	0.00	lembar	5.000,00	0,00
	- cetak piagam	150.00	lbr	5.000,00	750.000,00
	- Cetak Buku dan Cover	220.00	buku	25.000,00	5.500.000,00
	- 3 pkbm x 200 lembar	600.00	lembar	3.000,00	1.800.000,00
	- peserta kursus pendidikan kesetaraan	60.00	lembar	5.000,00	300.000,00
	- Cetak sertifikat	40.00	lembar	100.000,00	4.000.000,00
	- cetak piagam	150.00	lbr	5.000,00	750.000,00
	- cetak piagam	30.00	lbr	5.000,00	150.000,00
	- percetakan jurnal 2 edisi x 200 exp	400.00	exp	50.000,00	20.000.000,00
	- - Cetak Piagam	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- - Cetak Buku Profil	50.00	buku	25.000,00	1.250.000,00
	- Cetak Pamflet	4,000.00	lembar	3.000,00	12.000.000,00
	- Cetak Soal kelas 3, 2 mapel x 2600 siswa x 10 lembar	52,000.00	lembar	200,00	10.400.000,00
	- Cetak LJK 4 mapel x 3320 x 2 keg	26,560.00	lb	800,00	21.248.000,00
	- Pengadaan Map Ijazah Kelas 6	35.00	buah	30.000,00	1.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Soal-Soal Try Out US	26.00	paket	50.000,00	1.300.000,00
	- Cetak Foto (Kegiatan Sekolah)	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- Cetak Raport Kurilas kelas 4,0 (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	set	30.000,00	0,00
	- Cetak LJK 4 mapel x 3200	12,800.00	lembar	800,00	10.240.000,00
	- Pengambilan dan cetak foto siswa kelas 6, 35 siswa x 10 lembar	350.00	paket	3.000,00	1.050.000,00
	- cetak LJK US 3 mapel x 2600 siswa	7,800.00	lembar	800,00	6.240.000,00
	- Cetak piagam	40.00	lembar	5.000,00	200.000,00
	- Amplop kop dinas	1,000.00	lembar	1.250,00	1.250.000,00
	- kartu	220.00	buah	10.000,00	2.200.000,00
	- Belanja Cetak Foto dan Kartu Pelajar Siswa Kelas 7	254.00	siswa	30.000,00	7.620.000,00
	- cetak foto kelas 9 176 siswa x 7 buah	1,232.00	lembar	3.000,00	3.696.000,00
	- Cetak foto kelas 9	0.00	-	0,00	0,00
	- cetak presensi buku kubaca alquran	200.00	bh	5.000,00	1.000.000,00
	- Leaflet Dinas Pendidikan	700.00	lembar	5.000,00	3.500.000,00
	- Cetak LJK Pra US SD, 3 mapel x 2600 siswa	7,800.00	lembar	800,00	6.240.000,00
	- Cetak LJK	16,000.00	lembar	1.000,00	16.000.000,00
	- Piagam	15.00	lbr	6.000,00	90.000,00
	- Cetak buku sejarah lokal	20.00	buku	100.000,00	2.000.000,00
	- Cetak LJK cadangan	1,000.00	lembar	800,00	800.000,00
	- Cetak LJK TPM Kelas 5, 5 mapel x 2600 siswa	13,000.00	lembar	800,00	10.400.000,00
	- Cetak Buku Notes	0.00	buah	5.000,00	0,00
	- Cetak Raport kelas 1 TP 2017/2018, 28 siswa x 1 x set ((Dasar Perubahan belum masuk dalam anggaran)	28.00	exemplar	80.000,00	2.240.000,00
	- Stiker sedang	2,000.00	buah	1.000,00	2.000.000,00
	- cetak sampul soal/LJK	780.00	lembar	1.500,00	1.170.000,00
	- Cetak cadangan LJK	1,280.00	lembar	800,00	1.024.000,00
	- pembulatan	0.00	-	0,00	0,00
	- Belanja Cetak Foto Kemah Kebangsaan	22.00	buah	2.000,00	44.000,00
	- Papan Hadiah	15.00	buah	20.000,00	300.000,00
	- Cetak cadangan LJK	1,300.00	lembar	800,00	1.040.000,00
	- Cadangan LJK TPM Kelas 5	1,300.00	lembar	800,00	1.040.000,00
	- Cetak soal kelas 8 : 4 mapel x 11 lb x 3320 siswa	146,080.00	lembar	200,00	29.216.000,00
	- Blanko DP3	5,000.00	lembar	700,00	3.500.000,00
	- Belanja Cetak Foto Siswa Berprestasi 30 siswa x 2 kali	60.00	lembar	10.000,00	600.000,00
	- cetak soal US pendidikan agama 1mapel x 15 lembar x 2600 siswa	39,000.00	lembar	200,00	7.800.000,00
	- Piagam Juara umum	1.00	lbr	6.000,00	6.000,00
	- Cetak LJK TKD Kelas 3, 2 mapel x 2600	5,200.00	lembar	800,00	4.160.000,00
	- Blanko KP4	5,000.00	lembar	500,00	2.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Papan hadiah juara umum	1.00	buah	20.000,00	20.000,00
	- cetak sampul naskah US 500 lembar	500.00	lembar	1.500,00	750.000,00
	- Cetak LJK TKD Kelas 3	520.00	lembar	800,00	416.000,00
	- Amplop besar logo dinas	1,000.00	buah	2.500,00	2.500.000,00
	- Kardus arsip	400.00	buah	10.000,00	4.000.000,00
	- Kendali surat masuk	100.00	buku	7.000,00	700.000,00
	- Kendali surat keluar	100.00	buku	7.000,00	700.000,00
	- Blanko SSP 5 ply	2,000.00	lembar	1.000,00	2.000.000,00
	- Blanko disposisi	50.00	lembar	28.000,00	1.400.000,00
	- Memo putar	100.00	set	15.000,00	1.500.000,00
	- Buku setoran ukuran 1/2 folio	24.00	buku	35.000,00	840.000,00
	- Amplop besar lambang garuda	500.00	lembar	2.500,00	1.250.000,00
	- Stopmap lambang kop dinas	500.00	buah	1.000,00	500.000,00
	- Blanko perjalanan dinas	4.00	rim	72.500,00	290.000,00
	- Blanko surat tugas	4.00	rim	72.500,00	290.000,00
	- Spanduk : 5m x 2m	10.00	m	75.000,00	750.000,00
	Cetak sampul raport				49.021.000,00
	- Cetak sampul raport	35.00	buah	79.000,00	2.765.000,00
	- Pengambilan dan cetak foto siswa kelas 1 23 siswa x 10 lembar	230.00	paket	3.000,00	690.000,00
	- Bener dan spanduk	8.00	buah	50.000,00	400.000,00
	- Foto Kelas I	0.00	OK	24.000,00	0,00
	- Cetak Foto Keg. Menyambut Adipura	0.00	lembar	3.000,00	0,00
	- Poster Alat Peraga IPS	16.00	lembar	20.000,00	320.000,00
	- Cetak Tanda Peserta Kegiatan Pelantikan Pramuka (CDP)	61.00	set	6.000,00	366.000,00
	- cetak pas photo siswa baru	0.00	siswa	35.000,00	0,00
	- Sampul Raport	397.00	Siswa	75.000,00	29.775.000,00
	- kartu OSIS	176.00	buah	7.500,00	1.320.000,00
	- Pemesanan Banner 17-an	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Cetak SKHU	188.00	org	5.000,00	940.000,00
	- Cetak soal UN	260.00	siswa	8.000,00	2.080.000,00
	- cetak foto kelas 9 (240 orang x 10 lembar)	0.00	0	0,00	0,00
	- Cetak Stofmap Ijazah	238.00	lembar	10.000,00	2.380.000,00
	- Belanja cetak buku administrasi sekolah	18.00	eks	25.000,00	450.000,00
	- Cetak foto siswa 460 siswa x 10 lembar	0.00	siswa/lembar	0,00	0,00
	- cetak sertifikat	0.00	lembar	5.000,00	0,00
	- cetak buku raport siswa baru	32.00	buku	15.000,00	480.000,00
	- Foto Kelas VI	0.00	OK	24.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemesanan Banner Kartinian	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Cetak Tanda Peserta DIAN PINRU	103.00	set	5.000,00	515.000,00
	- Cetak Piagam dan Tanda Peserta Kegiat Kemah Akhir Tahun 2 x 327 orang	654.00	set	5.000,00	3.270.000,00
	- Cetak Pin dan Stiker Kemah Akhir Tahun 2 x 327 orang	654.00	set	5.000,00	3.270.000,00
	Belanja cetak bank data dan administrasi Kelas				30.085.000,00
	- Belanja pencetakan Bank data dan buku administrasi	24.00	eks	7.500,00	180.000,00
	- Cetak Foto Kelas 1	21.00	lembar	24.000,00	504.000,00
	- Poster Alat Peraga Bahasa Jawa	4.00	lembar	20.000,00	80.000,00
	- cetak piagam	300.00	lembar	5.000,00	1.500.000,00
	- Kartu Anggota	200.00	buah	15.000,00	3.000.000,00
	- cetak foto pelepasan kls 9	80.00	lembar	3.000,00	240.000,00
	- Stofmap	500.00	lembar	4.000,00	2.000.000,00
	- cetak foto kegiatan kelas 9	0.00	0	0,00	0,00
	- Cetak majalah (850 eks x 1 ok)	850.00	eks	12.000,00	10.200.000,00
	- Cetak Piagam 50 lembar	50.00	lembar	4.000,00	200.000,00
	- cetak banner	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
	- Buku raport kelas 7	190.00	buku	32.000,00	6.080.000,00
	- Kartu Katalog	2.000.00	lbr	500,00	1.000.000,00
	- Cetak Foto Kelas 6	19.00	lembar	24.000,00	456.000,00
	- cetak foto ESQ	80.00	lembar	3.000,00	240.000,00
	- Cetak raport PTS kelas 7	190.00	buku	7.500,00	1.425.000,00
	- cetak foto kemah pramuka	80.00	lembar	3.000,00	240.000,00
	- Kertas berlogo smp 11	8.00	rim	250.000,00	2.000.000,00
	- cetak foto kemah kebangsaan	80.00	lembar	3.000,00	240.000,00
	Cetak amplop				68.800.000,00
	- Cetak amplop besar berlogo	4.00	dos	50.000,00	200.000,00
	- Pelaporan	600.00	lbr	250,00	150.000,00
	- Cetak	260.00	buah	160.000,00	41.600.000,00
	- banner	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
	- Catak Banner Kegiatan DIAN PINRU 2 buah	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- cetak foto kirab budaya	0.00	0	0,00	0,00
	- Cetak Majalah 750 orang x 2 kegiatan	1,500.00	eksemplar	17.500,00	26.250.000,00
	Cetak Soal Simulasi Ujian				1.380.000,00
	- Cetak soal simulasi ujian akhir sekolah	0.00	0	0,00	0,00
	- Banner 2 x 4	8.00	m2	20.000,00	160.000,00
	- cetak foto kegiatan drumbanda	0.00	0	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak Banner Hari Nasional/Himbauan Masyarakat ukuran 4x1	9.00	buah	80.000,00	720.000,00
	- banner	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
	Cetak Foto kegiatan sekolah				15.920.000,00
	- Cetak foto kegiatan sekolah 481 lembar	0.00	0	0,00	0,00
	- Banner 4 m x 2 m x 2 keg	16.00	m2	20.000,00	320.000,00
	- cetak foto kegiatan karnaval	0.00	0	0,00	0,00
	- Kalender untuk siswa	776.00	buah	20.000,00	15.520.000,00
	- Banner 2 m x 1 m x 2 keg	4.00	m2	20.000,00	80.000,00
	cetak foto kegiatan pelepasan siswa				0,00
	- cetak foto kegiatan pelepasan siswa	0.00	0	0,00	0,00
	- bannner	1.00	buah	0,00	0,00
	workshop visi misi				175.000,00
	- cetak agenda rapat	7.00	buah	25.000,00	175.000,00
	- cetak foto kegiatan pentas seni	0.00	0	0,00	0,00
	Cetak Sampul Raport Kurtilas				8.880.000,00
	- Cetak Sampul Raport Kurtilas	222.00	siswa	40.000,00	8.880.000,00
	Cetak Baanner HUT Kemerdekaan				300.000,00
	- Cetak Banner Karnaval	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				446.128.000,00
	Penggandaan				312.519.800,00
	- Penggandaan penyusunan kurikulum	520.00	lembar	200,00	104.000,00
	- Biaya Foto copi EDS	215.00	lb	200,00	43.000,00
	- Fotocopy	1,445.00	lembar	200,00	289.000,00
	- Fotocopy Soal Remidi dan Pengayaan (8 blnx2500 lbr)	20,000.00	lbr	200,00	4.000.000,00
	- Penggandaan laporan bosda 12 kali x 450 lembar	5,400.00	lembar	200,00	1.080.000,00
	- Fotocopy cadangan soal TPM Kelas 3, 10 lembar x 3 mapel x 50 siswa	1,500.00	lembar	200,00	300.000,00
	- fotocopy	260.00	lembar	200,00	52.000,00
	- Foto copi soal Pra US Paket A, 5 mapel x 10 lembar x 60 peserta US	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy	0.00	lembar	200,00	0,00
	- Fotocopy	20,000.00	lbr	200,00	4.000.000,00
	- Fotocopy	740.00	lbr	200,00	148.000,00
	- fotokopi	750.00	lbr	200,00	150.000,00
	- Foto copi	1,900.00	lembar	200,00	380.000,00
	- Foto copi	200.00	lembar	200,00	40.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Foto copy materi, 10 lembar x 70 orang	700.00	lembar	200,00	140.000,00
	- Fotocopy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	175,00	525.000,00
	- Foto copi kegiatan TK Negeri Pembina	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Foto copy materi , 100 org x 25 lembar	2,500.00	lbr	200,00	500.000,00
	- Foto copi	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- fotocopy materi pendidik SPS/Kelompok Bermain, 10 lbr x 80 org	800.00	lembar	200,00	160.000,00
	- Pendampingan Akreditasi Kelompok Bermain, 50 lbr x 100 org	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy	7,500.00	lembar	200,00	1.500.000,00
	- Fotocopy	5,530.00	lembar	200,00	1.106.000,00
	- Fotocopy	12,395.00	lembar	200,00	2.479.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Fotocopy	12,365.00	lembar	200,00	2.473.000,00
	- Fotocopy	200,000.00	lembar	200,00	40.000.000,00
	- Foto copi	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- Belanja penggandaan kegiatan penyusunan KKM	100.00	lembar	200,00	20.000,00
	- Fotocopy administrasi	13,647.00	lbr	200,00	2.729.400,00
	- foto copy formulir pendaftaran dan registrasi	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Fotokopi Laporan	14,600.00	lembar	200,00	2.920.000,00
	- foto copi laporan	7,220.00	lbr	200,00	1.444.000,00
	- Fotocopy Keg Penyusunan APBS	600.00	lbr	200,00	120.000,00
	- Penggandaan 6x50 lembar (4bendel)	1,200.00	lembar	200,00	240.000,00
	- FC Formulir PPDB	335.00	lbr	200,00	67.000,00
	- Foto Copy	2,024.00	lembar	200,00	404.800,00
	- fotocopy PPDB, 500 lb x 2 bdl x 2 keg	2,000.00	lb	200,00	400.000,00
	- Fotocopy dokumen	8,090.00	lembar	200,00	1.618.000,00
	- Penggandaan MAteri TPM, 33 siswa x 4 mapel x 20 lembar	2,840.00	lembar	200,00	568.000,00
	- fotokopi formulir PMP	895.00	lbr	200,00	179.000,00
	- Penggandaan soal ulangan harian (6 kelas x 82 lembar)	16,400.00	lembar	200,00	3.280.000,00
	- Belanja penggandaan laporan BOSDA	310.00	lembar	200,00	62.000,00
	- penggandaan soal dan materi	1,100.00	lembar	200,00	220.000,00
	- Foto copy harian	38,000.00	lembar	200,00	7.600.000,00
	- Fotocopy Kegiatan Ramadhan	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Foto kopi KTSP 6 Kelas X 100 Lembar	600.00	lembar	200,00	120.000,00
	- Fotocopy laporan keuangan daerah	3,770.00	Lembar	200,00	754.000,00
	- Fotocopy	660.00	lembar	200,00	132.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotokopi bahan lomba LCC	800.00	Lembar	200,00	160.000,00
	- Penggandaan lembar fortfolio siswa	0.00	lembar	200,00	0,00
	- Foto Copy	6,250.00	lembar	200,00	1.250.000,00
	- FC soal ulangan harian 396 X 10 bl X 12 lbr	47,520.00	lbr	200,00	9.504.000,00
	- Fotokopi soal UN/ US	4,000.00	lembar	0,00	0,00
	- Penggandaan	2,675.00	lembar	200,00	535.000,00
	- fotocopy	65,130.00	lbr	200,00	13.026.000,00
	- Fotocopy	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- fotocopy	13,050.00	lbr	200,00	2.610.000,00
	- Fotocopy	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Fotocopi soal Pra Un Paket B, 15 lembar x 7 mapel x 120 orang	12,600.00	lembar	200,00	2.520.000,00
	- fotocopy	28,885.00	lembar	200,00	5.777.000,00
	- fc lap BOSDA 500 lbr x 12 bl	6,000.00	lbr	200,00	1.200.000,00
	- Foto copi materi KB/SPS/TPA, 50 lembar x 100 org	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- - Fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Penggandaan Laporan dan surat menyurat	8,540.00	lembar	200,00	1.708.000,00
	- fotocopy PPDB	1,200.00	lbr	200,00	240.000,00
	- fotocopy	16,665.00	lbr	200,00	3.333.000,00
	- Fotocopy	310.00	lembar	200,00	62.000,00
	- Foto copy	5,010.00	lbr	200,00	1.002.000,00
	- biaya fotocopy kegiatan tari	355.00	lembar	200,00	71.000,00
	- Foto copi kegiatan	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- fotocopy	14,630.00	lbr	200,00	2.926.000,00
	- Penggandaan Soal Try Out Mandiri 29 siswa x 3 mapel x 5 lembar x 10 kali	4,350.00	lembar	200,00	870.000,00
	- Laporan bulanan (4 bendel x 250 lembar x 12 bulan)	12,000.00	lembar	200,00	2.400.000,00
	- Foto copy 1520 lembar	1,520.00	lembar	200,00	304.000,00
	- Fotokopi	2,145.00	lembar	200,00	429.000,00
	- Fotocopy Ulangan Harian 690 siswa x 9 mapel x 3 lembar x 10 bulan	186,300.00	siswa	200,00	37.260.000,00
	- Fotocopy	8,000.00	lembar	0,00	0,00
	- fotocopy	800.00	lbr	200,00	160.000,00
	- Fotocopy	300.00	lembar	200,00	60.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- Fotocopy Soal	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Fotokopi materi soal	0.00	lbr	200,00	0,00
	- foto copy	3,303.00	lembar	200,00	660.600,00
	- Fotocopy Materi Kemah Kebangsaan	600.00	lembar	200,00	120.000,00
	- Fotokopi soal, 10 lb x 4 mapel x 187 siswa	7,480.00	lb	150,00	1.122.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotokopi administrasi sekolah	27,670.00	lembar	200,00	5.534.000,00
	- Fotocopy Ijazah	2,120.00	lembar	200,00	424.000,00
	- Fotocopy ijazah	2,600.00	lembar	200,00	520.000,00
	- copy pengumuman ppdb 90 x 120 cm	10.00	lbr	11.000,00	110.000,00
	- Fotocopy	890.00	lmbr	200,00	178.000,00
	- Fotokopi Kegiatan PRA US,	2,000.00	LBR	200,00	400.000,00
	- Fotocopy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotocopy	155.00	lembar	200,00	31.000,00
	- Foto copi materi PKBM Kuncup Mekar, 20 lembar x 20 org	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- - Fotocopy	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- - Fotocopy	300.00	lembar	200,00	60.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- fotocopy	13,465.00	lbr	200,00	2.693.000,00
	- fotocopy	5,440.00	lbr	200,00	1.088.000,00
	- fotocopy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy	52,240.00	lbr	200,00	10.448.000,00
	- fotocopy	43,415.00	lembar	200,00	8.683.000,00
	- fotocopy	16,235.00	lbr	200,00	3.247.000,00
	- fotocopy	6,730.00	lembar	200,00	1.346.000,00
	- Fotocopy	8,915.00	lembar	200,00	1.783.000,00
	- Foto copi, 3 pkbm x 1050 lembar	3,150.00	lembar	200,00	630.000,00
	- Fotocopi Soal Pra Un Paket C, 12 lembar x 8 mapel x 170 warga belajar	16,320.00	lembar	200,00	3.264.000,00
	- Foto copi materi, 15 lembar x 30 org	450.00	lembar	200,00	90.000,00
	- fotokopi	8,000.00	lembar	200,00	1.600.000,00
	- fotocopy	27,990.00	lbr	200,00	5.598.000,00
	- fotocopy workshop ktsp	500.00	LEMBAR	200,00	100.000,00
	- Fotocopy	580.00	lembar	200,00	116.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- fotocopy materi 200 lbr x 80 sekolah	16,000.00	lbr	200,00	3.200.000,00
	- Fotocopy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Fotocopy	2,030.00	lembar	200,00	406.000,00
	- foto copy	980.00	lembar	200,00	196.000,00
	- Foto copy	5,660.00	lembar	200,00	1.132.000,00
	- Foto copy	2,225.00	lembar	200,00	445.000,00
	- Fotocopy	3,990.00	lembar	200,00	798.000,00
	- Fotocopy	13,725.00	lembar	200,00	2.745.000,00
	- Fotocopy	4,490.00	lembar	200,00	898.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotocopy	6,500.00	lembar	200,00	1.300.000,00
	- Fotocopy	800.00	lbr	200,00	160.000,00
	- Fotocopy	12,215.00	lembar	200,00	2.443.000,00
	- fotocopy	8,460.00	lembar	200,00	1.692.000,00
	- fotocopy	0.00	lembar	200,00	0,00
	- Fotocopy	0.00	lembar	200,00	0,00
	- fotocopy	6,075.00	lembar	200,00	1.215.000,00
	- fotocopy	14,000.00	lbr	200,00	2.800.000,00
	- Foto Copy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	3,825.00	lembar	200,00	765.000,00
	- Fotocopy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	15,000.00	lbr	200,00	3.000.000,00
	- fotocopy	800.00	lembar	200,00	160.000,00
	- Fotocopy	7,500.00	lbr	200,00	1.500.000,00
	- Belanja Penggandaan	7,500.00	lb	200,00	1.500.000,00
	- Fotocopy	7,120.00	lembar	200,00	1.424.000,00
	- Fotocopy	5,050.00	lbr	200,00	1.010.000,00
	- fotocopy	3,600.00	lembar	200,00	720.000,00
	- fotocopy	19,940.00	lbr	200,00	3.988.000,00
	- fotocopi	21,200.00	lbr	200,00	4.240.000,00
	- fotocopy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Penyusunan APBS BOSDA (100 lembar)	100.00	lembar	200,00	20.000,00
	- Fotocopy	2,040.00	lbr	200,00	408.000,00
	- Pendampingan Akreditasi TK dan TPA, 50 lbr x 100 org	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy materi pendidik TPA dan TK, 10 lembar x 75 orang	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- Fotocopy cadangan soal TPM Kelas 5, 10 lembar x 4 mapel x 50 siswa	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Biaya foto copi Kurikulum	100.00	lb	200,00	20.000,00
	- Penggandaan rutin laporan	0.00	0	0,00	0,00
	- Penggandaan UTS Ganjil	3,500.00	lembar	0,00	0,00
	- Foto Kopi Laporan Aset Barang 739 lembar	739.00	Lembar	200,00	147.800,00
	- Penggandaan UTS 1	5,900.00	lembar	200,00	1.180.000,00
	- fotocopy	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- penggandaan laporan spj BOSDA	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Penggandaan materi pembelajaran (2.500 lembar x Rp200 x 6 kelas)	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- Penggandaan Materi TKD, 32 siswa x 3 mapel x 20 lembar	1,060.00	lembar	200,00	212.000,00
	- Foto copi materi TK, 50 lembar x 75 org	3,750.00	lembar	200,00	750.000,00
	- fotokopi kemah pramuka	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- Fotocopy modul 300 lembar x 120 peserta	36,000.00	lbr	200,00	7.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotocopy modul 2 modul x 91 peserta x 150 lembar	0.00	lembar	200,00	0,00
	- fotocopy materi 120 peserta x 150 lbr	0.00	lembar	200,00	0,00
	- fotokopi panduan penulisan ijazah	9,000.00	lembar	200,00	1.800.000,00
	- Penggandaan modul calon kepala sekolah 3 modul x 30 peserta x 40 lembar	3,600.00	lembar	200,00	720.000,00
	- Foto copi materi PKBM Upaya Trampil dan Permata,20 lembar x 20 org	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- Penggandaan rutin laporan	5,985.00	lembar	200,00	1.197.000,00
	- fotocopy PPDB	230.00	lembar	200,00	46.000,00
	- Fotocopy soal remidi dan pengayaan (4bln x 1500 lbr)	6,000.00	lbr	200,00	1.200.000,00
	- Penggandaan lembar kerja (2.500 x Rp200 x 6 kelas)	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- Penggandaan UUS 1	9,765.00	lembar	200,00	1.953.000,00
	- Foto Kopi Lembar Kerja Siswa 167 X 10 lembar X 5 kali pertemuan	7,645.00	Lembar	200,00	1.529.000,00
	- Penggandaan UTS Genap	3,500.00	Lembar	0,00	0,00
	- fotokopi persami pramuka	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Penggandaan modul calon pengawassekolah 3 modul x 10 peserta x 40 lembar	1,200.00	lembar	200,00	240.000,00
	- Penggandaan UAS Ganjil	3,500.00	lembar	0,00	0,00
	- Foto Kopi SK Pembagian Tugas da jadwal 6 lembar X 16	96.00	lembar	200,00	19.200,00
	- Penggandaan soal UTS 2	5,855.00	lembar	200,00	1.171.000,00
	- Penggandaan soal remidi dan pengayaan (2.550 lembar x Rp200 x 6 kelas)	15,300.00	lembar	200,00	3.060.000,00
	- fotokopi kemah kebangsaan	780.00	lembar	200,00	156.000,00
	- Penggandaan soal UKK	9,765.00	lembar	200,00	1.953.000,00
	- try out	1,000.00	lembar	0,00	0,00
	- fotokopi Pengenalan Lingkungan Sekolah	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Penggandaan UAS Genap	3,500.00	lembar	0,00	0,00
	- fotokopi PPDB	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- fotokopi LDKS	4,955.00	lembar	200,00	991.000,00
	Fotocopy Soal Tambahan Pelajaran				87.640.800,00
	- Fotocopy Soal Tambahan Pelajaran (12blnx1500 lbr)	18,000.00	lbr	200,00	3.600.000,00
	- Penggandaan program sekolah 140 orang x 50 lembar	7,000.00	lembar	200,00	1.400.000,00
	- Foto copy	350.00	lembar	200,00	70.000,00
	- Fotocopy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Foto copy	153.00	lbr	200,00	30.600,00
	- Belanja Pengandaan kegiatan Ulangan Harian	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy penyusunan apbs	600.00	lembar	200,00	120.000,00
	- Foto copy	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- Fotokopi Laporan	9,990.00	lbr	200,00	1.998.000,00
	- latihan soal lomba MIPA	100.00	lbr	200,00	20.000,00
	- Fotocopy	0.00	lembar	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Fotocopy Soal Tryout	1,325.00	lembar	200,00	265.000,00
	- Fotocopy Form Pendaftaran	70.00	lembar	200,00	14.000,00
	- fokasi soal ulangan harian kelas (173 siswa x 35 lembar x 8 mapel)	48,440.00	lembar	200,00	9.688.000,00
	- Fotocopy Latihan Ujian kelas 6 (15 lembar x 65 siswa x 15 keg)	14,625.00	lbr	200,00	2.925.000,00
	- Fotokopi penggandaan latihan soal	2,500.00	lbr	200,00	500.000,00
	- Penggandaan formulir PPDB (250 lembar x Rp200 x 1 kegiatan)	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Penggandaan inventaris (6 bendel x 6 laporan x 250 lembar	9,000.00	lembar	200,00	1.800.000,00
	- Formulir PPDB, 3 lembar x 80	240.00	lembar	200,00	48.000,00
	- Foto Copy	986.00	lbr	200,00	197.200,00
	- Pembelian materi	1,190.00	lembar	200,00	238.000,00
	- fotokopi	4,750.00	lembar	200,00	950.000,00
	- fotocopy 5 bdl x 500 lb	2,500.00	lb	200,00	500.000,00
	- fotocopy	17,000.00	lbr	200,00	3.400.000,00
	- Fotocopy	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- fc untuk keg ws kurikulum	1,345.00	lbr	200,00	269.000,00
	- fotocopy	2,970.00	lbr	200,00	594.000,00
	- Foto Copy Keg PPDB	1,350.00	lembar	200,00	270.000,00
	- fotokopi UAS Gasal	60,000.00	lembar	200,00	12.000.000,00
	- Fotocopy Kegiatan Pra UN 4 Kegiatan x 750 lembar	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- fotocopy gupres tk kota 2 org x 6 bndel 500 lbr	6,000.00	paket	200,00	1.200.000,00
	- Foto copy modul	290.00	lembar	200,00	58.000,00
	- Biaya Penggandaan	9,400.00	lbr	200,00	1.880.000,00
	- Fotocopy Kegiatan Pesantren Ramadhan	525.00	lembar	200,00	105.000,00
	- foto copy materi ict	2,450.00	lembar	200,00	490.000,00
	- Fotokopi Kegiatan PRA UN	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- Fotocopy : 300 lembar x 3 kec	900.00	lembar	200,00	180.000,00
	- Foto copy	600.00	lbr	200,00	120.000,00
	- fotocopy	0.00	lembar	200,00	0,00
	- Fotocopi materi, 12 lembar x 60 org	720.00	lembar	200,00	144.000,00
	- Latihan soal Lomba Bahasa Inggris & Bahasa Jawa	100.00	lbr	200,00	20.000,00
	- FC Modul	930.00	lbr	200,00	186.000,00
	- Penggandaan administrasi PPDB (250 lembar x Rp200 x 1 kegiatan)	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Fotocopy Tata Tertib	70.00	lembar	200,00	14.000,00
	- copy gupres tk prov	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- fotokopi UKK	60,000.00	lembar	200,00	12.000.000,00
	- fotocopy materi 160 peserta x 150 lembar	0.00	lembar	200,00	0,00
	- Latihan Soal Lomba Dokter Kecil	85.00	lbr	200,00	17.000,00
	- Fotocopy Brosur	200.00	lembar	200,00	40.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotokopi UTS Gasal	60,000.00	lembar	200,00	12.000.000,00
	- Latihan Soal Mata pelajaran Lain	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- fotokopi UTS Genap	60,000.00	lembar	200,00	12.000.000,00
	- Latihan Soal Lomba Olimpiade SAINS	100.00	lbr	200,00	20.000,00
	- fotokopi UCO UN 10 lbr x 4 mapel x 180 org x 3 kali	15,350.00	lembar	200,00	3.070.000,00
	Lomba Dokter Kecil				7.280.200,00
	- Fotokopi materi	0.00	lbr	200,00	0,00
	- Foto copy	100.00	lbr	200,00	20.000,00
	- Ftcpy	300.00	lbr	200,00	60.000,00
	- fotocopy laporan keuangan	3,200.00	LEMBAR	200,00	640.000,00
	- pengandaan Kegiatan HUT RI	122.00	lembar	200,00	24.400,00
	- fotokopi soal (10 lembar x 3 mapel x 32 siswa)	960.00	lembar	200,00	192.000,00
	- Pengandaan Materi Kegiatan Ekstra (1.950 lembar x Rp 200)	1,950.00	lembar	200,00	390.000,00
	- Pengandaan (4 bendel x 250 lembar)	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotokopi brain memory	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	155.00	lbr	200,00	31.000,00
	- fotocopy	94.00	lb	200,00	18.800,00
	- fotocopy ijazah bolak balik 233 x 2 x 5 lbr	2,330.00	lbr	200,00	466.000,00
	- Fotocopy kegiatan US	715.00	lembar	200,00	143.000,00
	- Fotocopy modul	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- foto copy jurnal kelas 2 semester	2,100.00	lembar	200,00	420.000,00
	- Fotocopy Kegiatan Kemah Akhir Tahun	540.00	lembar	200,00	108.000,00
	- fotocopy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotokopi Kegiatan US	7,500.00	LBR	200,00	1.500.000,00
	- fotocopy SKHUN 233 x 5	1,165.00	lbr	200,00	233.000,00
	- foto copy jurnal guru 2 semester	2,200.00	lembar	200,00	440.000,00
	- fotocopy lap US UN 2 keg x 5 bendel x135 lbr	1,350.00	lbr	200,00	270.000,00
	- foto copy buku pengumuman 2 semester	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- fotocopy panduan US UN 2 keg x 5 bendel x 130 lbr	1,300.00	lbr	200,00	260.000,00
	- foto copy daftar nilai 2 semester	1,260.00	lembar	200,00	252.000,00
	- foto copy analisis perbaikan dan pengayaan	1,900.00	lembar	200,00	380.000,00
	- foto copy daftar hadir 2 semester	1,450.00	lembar	200,00	290.000,00
	- foto copy daftar nilai ahklak dan kepribadian	1,260.00	lembar	200,00	252.000,00
	- foto copy cover	450.00	lembar	200,00	90.000,00
	pengandaan try out ujian sekolah tingkat kecamatan				6.379.800,00
	- pengandaan try out ujian sekolah 3 mapel x 26 anak x 10 lembar	780.00	lembar	200,00	156.000,00
	- fotocopy soal ujian sekolah	3,450.00	lembar	200,00	690.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ftcpy	494.00	lbr	200,00	98.800,00
	- Fotokopi materi	0.00	lbr	200,00	0,00
	- Fotocopy	150.00	lbr	200,00	30.000,00
	- Penggandaan materi (53 keg x 5 lembar x 10 keg)	2,650.00	lembar	200,00	530.000,00
	- fotocopy 60 lb x 192 siswa	11,520.00	lb	200,00	2.304.000,00
	- Fotocopy	0.00	-	0,00	0,00
	- Fotokopi Kegiatan UN	10,000.00	LBR	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy tebal	200.00	lbr	300,00	60.000,00
	- Fotocopy Kegiatan UN	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- cetak buku agenda rapat	7.00	buah	25.000,00	175.000,00
	- ft copy proposal	300.00	lbr	200,00	60.000,00
	- foto copy materi	340.00	lembar	200,00	68.000,00
	- foto copy pelatihan	290.00	lembar	200,00	58.000,00
	Kegiatan kreatifitas guru SD				14.438.200,00
	- fotocopy 13 org x 2 keg x 100lbr	2,600.00	org/keg/lbr	150,00	390.000,00
	- fotocopy ppdb	50.00	lembar	200,00	10.000,00
	- penggandaan kegiatan hari kartini	123.00	lembar	200,00	24.600,00
	- Buku Ulangan Harian Siswa, 134 siswa x 8 mapel	1,072.00	Buku	4.500,00	4.824.000,00
	- fotocopy ulangan harian 12 lb x 198 siswa	2,376.00	lb	200,00	475.200,00
	- Penggandaan Materi (53 keg x 5 lembar x 10 siswa)	2,650.00	lembar	200,00	530.000,00
	- Fotokopi Kegiatan Ujian Praktek	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- foto copy blangko supervisi 2 semester	344.00	lembar	200,00	68.800,00
	- copy soal UN MGMP 4 paket x 4 mapel x 10 lbr x 233 org	37,280.00	lbr	200,00	7.456.000,00
	- Fotocopy Kegiatan UKK	750.00	Lembar	200,00	150.000,00
	- Ftcpy	290.00	lbr	200,00	58.000,00
	- foto copy blangko supervisi	258.00	lembar	200,00	51.600,00
	fotocopy perubahan apbs				2.873.000,00
	- fotocopy perubahan apbs	600.00	lembar	200,00	120.000,00
	- Ftcpy	300.00	lbr	200,00	60.000,00
	- Fotocopy soal-soal	300.00	lbr	150,00	45.000,00
	- Penggandaan formulir dan dokumen	720.00	lembar	200,00	144.000,00
	- Fotocopy	0.00	-	0,00	0,00
	- foto copy	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Fotocopy Kegiatan UTS Genap	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- Penggandaan raport siswa 10 lbr x 707 lbr	7,070.00	lbr	200,00	1.414.000,00
	- Fotokopi Kegiatan PTS Genap	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- penjiilitan laporan	50.00	lembar	10.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kegiatan Lomba MIPA				3.626.000,00
	- Fotocopy soal	300.00	lbr	150,00	45.000,00
	- Fotocopy	3,720.00	lbr	200,00	744.000,00
	- fotocopy uts gasal	5,430.00	lembar	200,00	1.086.000,00
	- Fotocopy	0.00	lembar	0,00	0,00
	- copy berkas OSN guru tk kota 3 org x 3 bndel x 400 lbr	3,600.00	lbr	200,00	720.000,00
	- Fotocopy Kegiatan TPM SMP	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- FOTO COPY berkas sosialisasi	1,193.00	lembar	200,00	238.600,00
	- Fotokopi Kegiatan PAS Genap	2,000.00	LBR	200,00	400.000,00
	- foto copy laporan	1,212.00	lembar	200,00	242.400,00
	fotocopy soal uts genap				2.166.200,00
	- fotocopy uts genap	5,430.00	lembar	200,00	1.086.000,00
	- Fotocopy	1,750.00	lbr	200,00	350.000,00
	- Fotocopy bahan latihan	1,500.00	lbr	150,00	225.000,00
	- foto copy materi Idks	558.00	lembar	0,00	0,00
	- Fotocopy	755.00	lembar	200,00	151.000,00
	- Fotokopi Kegiatan TPM	1,000.00	LBR	200,00	200.000,00
	- FC administrasi	768.00	lbr	200,00	153.600,00
	- Fotocopy	0.00	lembar	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	th	600,00	600,00
	Lomba MIPA				2.110.000,00
	- Fotocopy	0.00	-	0,00	0,00
	- fotocopy ulangan kenaikan kelas	6,800.00	lembar	200,00	1.360.000,00
	- Fotocopy Kegiatan Ulangan Semester Ganjil 2017/2018	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- Fotokopi Kegiatan Lomba Pramuka	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	Lomba BTQ dan MTQ				7.094.000,00
	- Fotocopy	0.00	Lembar	0,00	0,00
	- fotocopy soal ulangan akhir semester gasal	6,800.00	lembar	200,00	1.360.000,00
	- Fotokopi Kegiatan Operasional Kantor	28,670.00	lbr	200,00	5.734.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				27.123.000,00
	jilid workshop ktsp				24.999.800,00
	- jilid workshop ktsp	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
	- Jilid RAPBS	4.00	jilid	4.000,00	16.000,00
	- Jilid Keg Penyusunan APBS	6.00	bk	10.000,00	60.000,00
	- Penjilidan laporan inventaris (6x4bendel)	24.00	bendel	5.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Penjilidan RPP	69.00	eksemplar	5.000,00	345.000,00
	- Penjilidan Soft cover tebal	20.00	buku	45.000,00	900.000,00
	- Jilid Dokumen : 3 x 14 buku	42.00	buku	15.000,00	630.000,00
	- Jilid Dokumen	5.00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid	153.00	buku	20.000,00	3.060.000,00
	- Jilid Laporan	8.00	eks	5.000,00	40.000,00
	- Penjilidan	15.00	buku	30.000,00	450.000,00
	- Jilid juklak/juknis	90.00	buah	5.000,00	450.000,00
	- Jilid 4 buku	4.00	Buku	3.000,00	12.000,00
	- jilid	2.00	bendel	4.000,00	8.000,00
	- Jilid laporan, 3 buku x 12 bulan	36.00	ok	5.000,00	180.000,00
	- Penjilidan laporan (4 bendel x 12 bulan)	48.00	bendel	4.000,00	192.000,00
	- Penjilidan laporan BOSDA	35.00	buku	4.000,00	140.000,00
	- Penjilidan	50.00	eks	10.000,00	500.000,00
	- penjilidan	3.00	bdl	15.000,00	45.000,00
	- Penjilidan Buku	5.00	buku	7.000,00	35.000,00
	- Jilid RPP dan administrasi guru	54.00	buah	5.000,00	270.000,00
	- jilid laporan inventaris	65.00	exp	4.000,00	260.000,00
	- Penjilidan laporan bosda 12 kali x 5 eksemplar	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Penjilidan	200.00	buku	45.000,00	9.000.000,00
	- Jilid Dokumen	2.00	buku	37.500,00	75.000,00
	- Jilid hard cover guru prestasi tk kota	16.00	bndel	52.800,00	844.800,00
	- penjilidan	25.00	bh	50.000,00	1.250.000,00
	- Penjilidan	25.00	buku	0,00	0,00
	- Pendampingan Akreditasi Kelompok Bermain, 100 eks	100.00	eks	5.000,00	500.000,00
	- Jilid laporan DAK	105.00	buku	5.000,00	525.000,00
	- Penjilidan	25.00	buku	19.000,00	475.000,00
	- Jilid Plakban Tebal > 100 lembar	12.00	buku	19.500,00	234.000,00
	- Penjilidan	50.00	Buku	4.000,00	200.000,00
	- Biaya penjilidan 220 buku	220.00	buah	10.000,00	2.200.000,00
	- Belanja Penjilidan EDS	4.00	eksemplar	5.000,00	20.000,00
	- Jilid laporan rutin	98.00	buah	5.000,00	490.000,00
	- Jilid tipis guru prestasi tk kota	8.00	bndel	8.800,00	70.400,00
	- Pendampingan Akreditasi TK dan TPA	100.00	eks	5.000,00	500.000,00
	- Belanja Penjilidan Kurikulum	4.00	eksemplar	5.000,00	20.000,00
	- Jilid hard cover guru prestasi tk prov	8.00	bndel	52.800,00	422.400,00
	- Jilid tipis guru prestasi tk prov	4.00	bendel	8.800,00	35.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Penjilidan POS Ujian Sekolah				1.948.200,00
	- Penjilidan POS UJIAN Sekolah	2.00	eks	7.500,00	15.000,00
	- Penjilidan Soft cover tebal	10.00	buku	45.000,00	450.000,00
	- Penjilidan APBS BOSDA 4bendel	4.00	bendel	5.000,00	20.000,00
	- Jilid	6.00	bk	10.000,00	60.000,00
	- jilid penyusunan apbs	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
	- penjilidan	1.00	bdl	15.000,00	15.000,00
	- Penjilidan dokumen RKAS BOSDA	5.00	bendel	4.000,00	20.000,00
	- Jilid hard cover OSN tk kota	6.00	bndel	52.800,00	316.800,00
	- Penjilidan	20.00	buah	50.000,00	1.000.000,00
	- Jilid tipis OSN tk kota	3.00	bndel	8.800,00	26.400,00
	Penjilidan Arsip Soal Soal				175.000,00
	- Penjilidan Arsip Soal 4 kegiatan x 2 eksemplar	8.00	eksemplar	15.000,00	120.000,00
	- penjilidan ulangan harian	2.00	bdl	15.000,00	30.000,00
	- jilid perubahan apbs	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Laminating				1.075.000,00
	Laminating Ijazah				1.035.000,00
	- Biaya laminating/press ijazah	12.00	lbr	5.000,00	60.000,00
	- Laminating Ijazah Kelas 6	65.00	eks	3.000,00	195.000,00
	- Laminating kartu ujian sekolah	0.00	lembar	2.000,00	0,00
	- Laminating ijazah	260.00	lembar	3.000,00	780.000,00
	Laminating / press sertifikat				40.000,00
	- laminating/press sertifikat	8.00	lbr	5.000,00	40.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				52.857.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				52.857.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				52.857.000,00
	- Sewa tempat lomba	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Tempat kegiatan lapangan, 1 unit x 2 keg	2.00	unit	600.000,00	1.200.000,00
	- sewa tempat	1.00	unit	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Sewa tempat kegiatan kemah	1.00	kali	300.000,00	300.000,00
	- Sewa tempat untuk kegiatan kemah siswa	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa gedung kegiatan ESQ	1.00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	- sewa panggung	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- sewa penginapan 1 kegiatan	103.00	ok	100.000,00	10.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kemah akhir tahun	1.00	kegiatan	1.432.000,00	1.432.000,00
	- UNPK Paket C : 9 ruang x 4 hari	36.00	ruang/hr	25.000,00	900.000,00
	- sewa tempat/gedung pertemuan x 2 hari	2.00	hari	7.500.000,00	15.000.000,00
	- Sewa Tempat Kemah akhir tahun,	3.00	hr	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Gedung	2.00	keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- sewa tempat untuk cabang silat	1.00	hr	350.000,00	350.000,00
	- Sewa gedung	2.00	hr	1.000.000,00	2.000.000,00
	- sewa tempat untuk renang	1.00	hr	350.000,00	350.000,00
	- Sewa lapangan	2.00	keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- UNPK Paket B/Wustha : 7 ruang x 3 hari	21.00	ruang/hr	25.000,00	525.000,00
	- sewa tempat badminton	1.00	hr	350.000,00	350.000,00
	- sewa tempat atletik	1.00	hr	350.000,00	350.000,00
	- sewa tempat volley	1.00	hr	350.000,00	350.000,00
	- sewa tempat karate	1.00	hr	350.000,00	350.000,00
	- Sewa Tempat pingpong	1.00	hr	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				604.618.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				604.618.000,00
	Sewa kendaraan kegiatan jeda semester ke Candi borobudur				253.443.000,00
	- Sewa kendaraaan angkutan	5.00	kendaraan	200.000,00	1.000.000,00
	- Sewa angkutan untuk Kegiatan Pembelajaran ke Museum Taruna Abdul Jalil (1 x 12 unit)	12.00	unit	100.000,00	1.200.000,00
	- sewa angkutan jeda semester	24.00	unit	300.000,00	7.200.000,00
	- Sewa Kendaraan Kegiatn Jeda Semester kunjungan Ke Museum 1 x keg	0.00	0	0,00	0,00
	- sewa angkutan ke museum Abdul Jalil	0.00	unit	70.000,00	0,00
	- Sewa Kendaraan	2.00	unit	129.000,00	258.000,00
	- sewa bus	3.00	buah	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa mobil 12 unit x 1 hr	12.00	unit	270.000,00	3.240.000,00
	- sewa angkutan jeda tengah semester gasal	6.00	angkot	200.000,00	1.200.000,00
	- Sewa mobil 2 kegiatan x 4 mobil	8.00	mobil	60.000,00	480.000,00
	- Belanja sewa bis kunjungan museum (4 bis x 2 keg)	8.00	bis/keg	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Sewa Mobil	7.00	angkut	150.000,00	1.050.000,00
	- Biawa sewa mobil	4.00	kali	500.000,00	2.000.000,00
	- sewa kendaran 6 unit	6.00	unit	200.000,00	1.200.000,00
	- Sewa truk	4.00	kali	300.000,00	1.200.000,00
	- sewa angkot ke kyai langgeng	10.00	buah	0,00	0,00
	- Sewa angkot HUT kota Magelang	12.00	unit	100.000,00	1.200.000,00
	- Sewa Kendaraan Kunjungan Jeda Semester Gasal ke Desa Wisata Borobudur, 12 unii x 1 hari	12.00	unit	300.000,00	3.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa Mobil lomba mapi 1 unit x 3 Keg	3.00	unit	100.000,00	300.000,00
	- Biaya sewa mobil kegiatan jeda semester (2 kegiatan x 6 mobil)	12.00	mobil	100.000,00	1.200.000,00
	- Lomba MAPSI Tk Kecamatan & Kota 3 unit	6.00	UK	50.000,00	300.000,00
	- Sewa kendaraan kegiatan renang	3.00	unit	300.000,00	900.000,00
	- Sewa kendaraan Jeda semester, Ke Musium, Ketep dan Borobudur (1 kelas x 12 mobil)	12.00	Unit	750.000,00	9.000.000,00
	- Sewa kendaraan untuk kunjungan ke museum 2 keg x 6 unit	12.00	UK	50.000,00	600.000,00
	- 0 kali sewa mobil peserta FLS2N Kecamatan (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	kali	250.000,00	0,00
	- sewa angkutan kegiatan jeda semester 12 angkot	12.00	buah	100.000,00	1.200.000,00
	- sewa mobil minibus kegiatan jeda semester ganjil	10.00	mobil	400.000,00	4.000.000,00
	- Sewa Mobil	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Sewa kendaraan O2SN tk kecamatan	4.00	unit	100.000,00	400.000,00
	- Belanja Sewa Bus ke Museum Jogja Kembali	3.00	bus	1.950.000,00	5.850.000,00
	- Sewa Kedaraan PLS Semester 1	5.00	unit	500.000,00	2.500.000,00
	- Belanja sewa sarana mobilitas lomba PBB tingkat gugus	1.00	unit	100.000,00	100.000,00
	- sewa bus kunjungan museum dirgantara 190 siswa	0.00	0	0,00	0,00
	- Sewa sarana mobilitas darat kegiatan jeda semester kunjungan ke museum (4 unit x Rp 200.000 x 2 kegiatan)	2.00	kegiatan	800.000,00	1.600.000,00
	- sewa mobil untuk kirab budaya 2 unit x 2 hr	4.00	hari	500.000,00	2.000.000,00
	- sewa mobil	4.00	unit	100.000,00	400.000,00
	- Sewa mobil Angkutan keg FLSN	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- - Sewa mobilitas darat (1 unit x 3 hari)	3.00	hari	2.500.000,00	7.500.000,00
	- (2unit x 4kegiatan)	8.00	keg	150.000,00	1.200.000,00
	- SEWA ANGKUTAN UMUM	12.00	UNIT	50.000,00	600.000,00
	- Sewa Kendaraan Darat kegiatan semester 1 15 unit	15.00	Unit	200.000,00	3.000.000,00
	- Bus AC (1 Unit - Magelang - Yogyakarta PP)	1.00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Sewa mobil kegiatan Kirab Budaya 1 mobil x 3 hari	3.00	mobil	700.000,00	2.100.000,00
	- Sewa mobil angkut	2.00	kali	200.000,00	400.000,00
	- Akomodasi peserta jeda semester 2 ke tempat pembuatan grabah 12 angkutan umum	12.00	buah	100.000,00	1.200.000,00
	- sewa mobil (1 mobil x 2 hari)	2.00	mobil	600.000,00	1.200.000,00
	- Sewa mobil untuk karnaval	3.00	hari	450.000,00	1.350.000,00
	- sewa mobil kirab budaya	3.00	unit	500.000,00	1.500.000,00
	- Belanja Sewa Mobil Kirab Budaya 1 Unit	1.00	Unit	750.000,00	750.000,00
	- sewa mobil untuk peserta	2.00	mobil	300.000,00	600.000,00
	- sewa mobil 1 mobil x 1 keg	1.00	uk	600.000,00	600.000,00
	- sewa mobil 1 unit x 3 hari	3.00	hari	500.000,00	1.500.000,00
	- sewa kendaraan alat drumband dalam lomba marching band 4x lomba	4.00	keg	800.000,00	3.200.000,00
	- Jasa Angkut Alat Rebana (1 kegiatan)	1.00	keg	125.000,00	125.000,00
	- Sewa Mobil HUT RI Tahun 2017	4.00	hari	300.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sewa mobil	1.00	kali	300.000,00	300.000,00
	- sewa bus kegiatan conversation (3 unit x 8 kegiatan)	24.00	unit	600.000,00	14.400.000,00
	- Lomba O2SN SD Tk Provinsi	8.00	unit	600.000,00	4.800.000,00
	- Sewa bus 6 bus x 2 kegiatan	12.00	bk	600.000,00	7.200.000,00
	- Sewa Kendaraan, 2 unit x 3 hari	6.00	unit/hari	750.000,00	4.500.000,00
	- Sewa Kendaraan Lomba Pramuka	2.00	keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Sewa bus AC (1 unit x 4 hari)	4.00	unit	4.000.000,00	16.000.000,00
	- - Sewa bus AC (1 unit x 2 hari)	2.00	unit	4.500.000,00	9.000.000,00
	- Sewa kendaraan kegiatan persami di luar kota 2 bus	0.00	kendaraan	0,00	0,00
	- - Sewa Bis AC	1.00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
	- sewa angkutan jeda tengah semester genap di Candi Borobudur 100 orang	6.00	angkot	200.000,00	1.200.000,00
	- Sewa kendaraan kunjungan ke Candi Borobudur 1 keg	4.00	bus	2.000.000,00	8.000.000,00
	- sewa angkot kunjungan museum sudirman 190 siswa	12.00	unit	100.000,00	1.200.000,00
	- Belanja sewa sarana mobilitas PBB tingkat kecamatan	1.00	unit	100.000,00	100.000,00
	- Sewa Kendaraan PLS Semester 2	0.00	unit	500.000,00	0,00
	- Belanja Sewa Angkutan Kegiatan Jeda Semester ke Museum Karesidenan	174.00	orang	5.000,00	870.000,00
	- Lomba MAPEL 3 Kegiatan	3.00	UK	50.000,00	150.000,00
	- sewa kendaraan outbond	9.00	unit	200.000,00	1.800.000,00
	- Sewa Kendaraan Kunjungan Jeda semester Genap ke Candi Borobudur	12.00	kendaraan	300.000,00	3.600.000,00
	- Sewa angkot jeda semester II	22.00	unit	250.000,00	5.500.000,00
	- Pick up (1 unit - Magelang - Yogyakarta PP)	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Jasa Angkut Siswa (1 kegiatan)	1.00	keg	100.000,00	100.000,00
	- Sewa kendaraan alat rebana dalam lomba rebana 3x lomba	3.00	keg	200.000,00	600.000,00
	- Sewa mobil karnaval	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa kendaraan untuk kunjungan ke museum di luar kota 1 kendaraan	0.00	kendaraan	0,00	0,00
	- - Sewa truk (1 unit x 2 hari)	2.00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Lomba O2SN SMP Tk Provinsi	8.00	unit	600.000,00	4.800.000,00
	- Sewa Kendaraan Kegiatan Jeda Semester Kunjungan ke Museum 1 x keg	12.00	mobil	110.000,00	1.320.000,00
	- Sewa angkutan untuk Kegiatan Pembelajaran ke Taman Kyai Langgeng (1 x 12 unit)	12.00	unit	100.000,00	1.200.000,00
	- sewa 3 kendaraan ke Borobudur	3.00	buah	350.000,00	1.050.000,00
	- Lomba MAPSI Tk Provinsi	1.00	UK	250.000,00	250.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 2	7.00	unit	500.000,00	3.500.000,00
	- sewa angkot kunjungan candi borobudur 182 dan 14 pendamping siswa	16.00	unit	200.000,00	3.200.000,00
	- Bus AC (1 unit x 3 hari)	3.00	unit/hari	4.500.000,00	13.500.000,00
	- Lomba FLS2N SD Tk Provinsi	8.00	unit	600.000,00	4.800.000,00
	- - Sewa mobil pickup (1 unit x 2 hari)	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- sewa bus kunjungan museum kereta api 190 siswa	0.00	0	0,00	0,00
	- Sewa Kendaraan Kegiatan Karnaval	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pesta Siaga 3 unit	3.00	UK	50.000,00	150.000,00
	- Pick up (1 x 3 hari)	3.00	unit/hari	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Lomba FLS2N SMP Tk Provinsi	8.00	unit	600.000,00	4.800.000,00
	- Pesta Penggalang 3 unit	3.00	UK	50.000,00	150.000,00
	- Biaya kelebihan muatan (2 x)	2.00	paket	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Lomba O2SN Tk Provinsi	1.00	UK	250.000,00	250.000,00
	- Festival Drumband 2 unit X 2 kegiatan	4.00	UK	50.000,00	200.000,00
	Sewa kendaraan Lomba MAPSI Tk Propinsi				70.720.000,00
	- Sewa Kendaraan/ Mobil Kegiatan Lomba MAPSI tingkat Propinsi	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Sewa kendaraan angkutan	5.00	kendaraan	200.000,00	1.000.000,00
	- Sewa kendaraan kegiatan pentas drumband 6 x 1 keg	6.00	mobil	100.000,00	600.000,00
	- Sewa angkutan lomba drumband	5.00	unit	70.000,00	350.000,00
	- Sewa Mobil 1 kegiatan x 1 mobil	1.00	mobil	60.000,00	60.000,00
	- sewa angkutan ke Rumah Kamera Borobudur	0.00	unit	150.000,00	0,00
	- sewa kendaran 6 unit	6.00	unit	200.000,00	1.200.000,00
	- Sewa kendaraan kegiatan jeda semester (2 kegiatan x 13 mobil)	26.00	mobil	100.000,00	2.600.000,00
	- Sewa mobil	6.00	angkot	300.000,00	1.800.000,00
	- Sewa angkot	2.00	keg	150.000,00	300.000,00
	- sewa kendaraan kegiatan karnaval	2.00	mobil	300.000,00	600.000,00
	- Sewa Kendaraan pentas drumband	3.00	Ok	200.000,00	600.000,00
	- Belanja sewa kendaraan darat kegiatan jeda semester 2 15 unit	15.00	Unit	200.000,00	3.000.000,00
	- ANGKUTAN UMUM	2.00	UNIT	50.000,00	100.000,00
	- Biaya Sewa Kendaraan Kegiatan Jeda UTS 2 ke Desa Wisata Borobudur	3.00	OK	800.000,00	2.400.000,00
	- Sewa mobil ke candi Borobudur	14.00	bus engkel	350.000,00	4.900.000,00
	- 1unit x 1kegiatan	1.00	unit	4.700.000,00	4.700.000,00
	- Sewa kendaraan O2SN tk Kota	4.00	unit	100.000,00	400.000,00
	- Belanja sewa mobilitas darat kegiatan jeda semester mengunjungi candi	5.00	unit	220.000,00	1.100.000,00
	- Sewa mobil hias (2 unit x 2 hari x Rp2.000.000)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Sewa kendaraan	2.00	kali	200.000,00	400.000,00
	- 0 kali sewa mobil peserta FLS2N Kota Magelang (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	kali	250.000,00	0,00
	- sewa mbil untuk kegiatan karnaval 3 hari x 2 unit	6.00	hari	500.000,00	3.000.000,00
	- sewa mobil	12.00	unit	150.000,00	1.800.000,00
	- Sewa Bus kunjungan ke Taman Pintar YOGYA	4.00	bis	1.500.000,00	6.000.000,00
	- sewa mobil	3.00	hr	500.000,00	1.500.000,00
	- sewa bus outbond siswa (8 unit x 1 kegiatan)	8.00	unit	600.000,00	4.800.000,00
	- Sewa mobil kirab budaya	2.00	hari	450.000,00	900.000,00
	- Sewa Mobil Kegiatan Kemah Kebangsaan	1.00	Unit	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa Mobil Hias Dalam Rangka HUT Kemerdekaan	5.00	Hari	300.000,00	1.500.000,00
	- Jasa Angkut Alat Rebana (2 kegiatan) Tingkat Kecamatan dan Kota	2.00	keg	130.000,00	260.000,00
	- sewa mobil 1 unit x 2 hari	2.00	hari	500.000,00	1.000.000,00
	- sewa mobil	1.00	kali	300.000,00	300.000,00
	- Sewa Bus	5.00	unit	3.000.000,00	15.000.000,00
	- Sewa mobil kegiatan karnaval budaya 2 mobil x 3 hari	6.00	mobil	700.000,00	4.200.000,00
	- Sewa Kendaraan Lomba Karnaval	2.00	unit	800.000,00	1.600.000,00
	- Sewa angkutan karnaval	5.00	unit	70.000,00	350.000,00
	- Sewa Kendaraan kegiatan Karnaval Pembangunan	6.00	mobil	150.000,00	900.000,00
	- Jasa Angkut Siswa (2 kegiata) Tingkat Kecamatan dan Kota	2.00	kegiatan	100.000,00	200.000,00
	- Sewa mobil pick up lomba drumband	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Sewa mobil pick up karnaval	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	Estafet tunas kelapa				69.045.000,00
	- Sewa angkutan estafet tunas kelapa	1.00	unit	70.000,00	70.000,00
	- Sewa mobil angkutan	12.00	angkutan	200.000,00	2.400.000,00
	- sewa kendaraan 6 unit	6.00	unit	200.000,00	1.200.000,00
	- Sewa kendaraan kegiatan rutin drumband 4 x 9 keg	36.00	mobil	60.000,00	2.160.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 1, Kelas 1 ke Taman Kyai Langgeng x 2 unit Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Sewa Jasa angkut	2.00	kali	200.000,00	400.000,00
	- Sewa Kendaraan O2SN tk kedu	4.00	unit	100.000,00	400.000,00
	- 2unit x 1keg	2.00	unit	150.000,00	300.000,00
	- Sewa Kendaraan	4.00	bis engkel	350.000,00	1.400.000,00
	- Sewa kendaraan darat kunjungan festival buku 10 Unit	10.00	Unit	75.000,00	750.000,00
	- Sewa kendaraan Pentas rebana	0.00	Ok	200.000,00	0,00
	- Belanja mobilitas darat kegiatan lomba Mapsi	2.00	unit	100.000,00	200.000,00
	- sewa truk kemah bhakti (8 unit x 1 kegiatan)	8.00	unit	500.000,00	4.000.000,00
	- Transport Siswa (12x60000)	12.00	kali	60.000,00	720.000,00
	- Sewa 4 mobil, 4 kegiatan	16.00	keg	60.000,00	960.000,00
	- Sewa truk kegiatan Kemah Pramuka 10 unit	10.00	unit	900.000,00	9.000.000,00
	- Sewa Bus Kegiatan Kunjungan Belajar Siswa Kelas 9 Tahun Pelajaran 2017/2018	5.00	unit	3.000.000,00	15.000.000,00
	- sewa truk 5 buah x 2 hari	10.00	kali	250.000,00	2.500.000,00
	- sewa bus kelas 7 sangiran	5.00	bus	0,00	0,00
	- sewa mobil untuk pelantikan pramuka 4 truk x 1 hari	4.00	hari	500.000,00	2.000.000,00
	- sewa bis kunjungan museum 4bh	4.00	unit	3.360.000,00	13.440.000,00
	- Sewa Mobil Karnaval	4.00	Unit/hari	400.000,00	1.600.000,00
	- Sewa 6 Truk PP	6.00	mobil	650.000,00	3.900.000,00
	- Sewa Kendaraan Lomba Kirab Budaya	3.00	unit	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa angkot tk kecamatan	2.00	keg	150.000,00	300.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 1, Kelas 2 ke Taman Kyai Langgeng x 2 unit (Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan dan edit salah ketik harga satuan)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Sewa 2 Angkot PP	2.00	mobil	192.500,00	385.000,00
	- Retribusi Parkir (12 x 5000)	12.00	unit	5.000,00	60.000,00
	- Sewa angkot tk kota	2.00	keg	150.000,00	300.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 1, Kelas 3 ke Taman Kyai Langgeng x 2 unit (Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Rental kendaraan	2.00	keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 1, Kelas 4 ke Taman Kyai Langgeng x 2 unit (Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 1, Kelas 5 ke Taman Kyai Langgeng x 2 unit(Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan)	2.00	UNIT	300.000,00	600.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 1, Kelas 6 ke Taman Kyai Langgeng x 2 unit (Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	Sewa kendaraan kegiatan Popda				38.920.000,00
	- Sewa kendaraan kegiatan Popda 1 keg	1.00	mobil	60.000,00	60.000,00
	- sewa kendaraan 2 unit	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 2, Kelas 1 ke Museum BPK x 2 unit (Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- 2unit x 1keg	2.00	uk	2.750.000,00	5.500.000,00
	- Sewa kendaraan kegiatan persami	5.00	unit	150.000,00	750.000,00
	- Biaya Sewa Kendaraan Kegiatan Jeda Semester 2 ke Candi Borobudur	3.00	OK	800.000,00	2.400.000,00
	- Sewa truk 4 unit X 4 Keg	16.00	truk	250.000,00	4.000.000,00
	- Sewa Mobil Kegiatan Kemah Kebangsaan Tahun 2017 1 unit x 2 hari	2.00	hari	150.000,00	300.000,00
	- Akomodasi Transport (6 x 500000)	6.00	unit	500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Kendaraan Kegiatan Kemah Akhir Tahun	5.00	unit	800.000,00	4.000.000,00
	- Sewa Bis 3 buah	3.00	unit	3.360.000,00	10.080.000,00
	- Sewa kendaraan Pentas tari	2.00	Ok	200.000,00	400.000,00
	- Sewa Mobil angkutan Pesta Siaga	2.00	unit	60.000,00	120.000,00
	- Sewa minibus live in Pramuka 18 unit	0.00	-	0,00	0,00
	- sewa mobil angkut barang	1.00	kali	150.000,00	150.000,00
	- sewa kendaraan karnaval (2 unit x 1 kegiatan)	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa Angkot	4.00	mobil	150.000,00	600.000,00
	- Sewa 2 Truk Pelantikan Pramuka (CDP)	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- sewa mobil untuk pelantikan pmr 1 bus	1.00	hari	500.000,00	500.000,00
	- sewa angkot	1.00	kegiatan	0,00	0,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 2, Kelas 2 ke Museum BPK x 2 unit (Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Retribusi Parkir (6 x 10000)	6.00	unit	10.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 2, Kelas 3 ke Taman Kyai Langgeng x 2 unit (Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 2, Kelas 4 ke Desa Wisata Borobudur x 2 unit (Dasar Perubahan Penyesuaian tujuan Kegiatan)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 2, Kelas 5 ke Desa Wisata Borobudur x 2 unit	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Sewa Kendaraan Jeda Semester 2, Kelas 6 ke Desa wisata Borobudur x 2 unit	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	Sewa kendaraan kegiatan FLS2N				39.840.000,00
	- Sewa kendaraan kegiatan FLS2N	1.00	mobil	60.000,00	60.000,00
	- Sewa Kendaraan Lomba PAI 2 Unit	2.00	Unit	200.000,00	400.000,00
	- 2unit x 3kegiatan	6.00	uk	150.000,00	900.000,00
	- Sewa kendaraan angkudes	7.00	unit	400.000,00	2.800.000,00
	- Sewa Truk Kemah Akhir Tahun 8 Truck	8.00	unit	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Sewa kendaraan Pentas Band	2.00	Ok	200.000,00	400.000,00
	- Sewa Kendaraan Lomba PMR	2.00	unit	400.000,00	800.000,00
	- sewa bus	14.00	bus	0,00	0,00
	- sewa bus keg.outboond 4 bus	4.00	unit	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Sewa Bis 3 Kendaraan	3.00	unit	3.360.000,00	10.080.000,00
	- Sewa mobil kunjungan ke Dlimas	13.00	mobil	300.000,00	3.900.000,00
	- sewa kendaraan kirab (2 unit x 1 kegiatan)	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- sewa kendaraan angkut barang 2 buah x 2 kali	4.00	buah	75.000,00	300.000,00
	- Sewa Mobil HUT Kota Magelang Tahun 2017 2 unit x 1 hari	2.00	Unit	300.000,00	600.000,00
	- sewa kendaraan 3 unit	3.00	unit	200.000,00	600.000,00
	kegiatan lomba MIPA				57.550.000,00
	- sewa kendaraan 2 kendaraan	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	- Sewa kendaraan Latgab merpati putih	2.00	Ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Jasa Angkutan Sewa Tenda Pentas Seni	1.00	unit	100.000,00	100.000,00
	- Sewa Bus Kegiatan Kunjungan Belajar Siswa Kelas 9 Tahun Pelajaran 2016/2017	5.00	unit	3.000.000,00	15.000.000,00
	- sewa bus kunjungan bus (kegiatan ke jogja) (14 unit x 1 kegiatan)	14.00	unit	1.000.000,00	14.000.000,00
	- Sewa mobil kunjungan ke Museum Diponegoro, BPK, dan Jendral Soedirman	13.00	mobil	300.000,00	3.900.000,00
	- sewa bus untuk kegiatan outdoor kelas 7 dan 8	9.00	unit	2.500.000,00	22.500.000,00
	- Jasa Angkutan Sewa Tenda Perpisahan	1.00	unit	150.000,00	150.000,00
	- Jasa Angkutan Sewa Gamelan Perpisahan	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	kegiatan lomba O2SN				39.600.000,00
	- sewa kendaraan 2 unit	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	- Sewa mobil kegiatan penguatan karakter siswa (13 mobil x 3 kegiatan x 300000)	39.00	mobil	300.000,00	11.700.000,00
	- Sewa 5 Bus Kegiatan Outdoor Activity Kelas 9 (Sangiran)	5.00	Unit	5.500.000,00	27.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	kegiatan lomba FLS2N				19.500.000,00
	- sewa kendaraan 3 unit	3.00	unit	200.000,00	600.000,00
	- Sewa Bus Kegiatan Outdoor Activity Kelas 8 (Museum Dirgantara dan Monumen Jogja Kembali) (6 Bus)	6.00	Unit	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Sewa mobil kunjungan ke Sentra Industri Blabak	13.00	mobil	300.000,00	3.900.000,00
	Kegiatan Dokter Kecil				6.800.000,00
	- sewa kendaraan 1 unit	1.00	unit	200.000,00	200.000,00
	- Sewa Bus Kegiatan Outdoor Activity Kelas 7 ke Candi Borobudur (6 Bus)	6.00	unit	1.100.000,00	6.600.000,00
	Kegiatan Jeda Semester				9.200.000,00
	- sewa kendaraan 18 kendaraan (2 keg)	36.00	unit	200.000,00	7.200.000,00
	- Sewa 2 Truk Pelantikan Paspara	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				762.653.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				27.304.000,00
	Belanja Sewa Kursi				19.304.000,00
	- Meja Kursi VIP	0.00	set	100.000,00	0,00
	- Sewa meja ukir dan taplak	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- sewa kursi	536.00	bh	3.000,00	1.608.000,00
	- Sewa Kursi Kegiatan Training Motivasi 260 buah x 4 kegiatan	1,040.00	buah	1.500,00	1.560.000,00
	- Sewa Kursi plastik 300 bh x 1 hri	300.00	bh	600,00	180.000,00
	- sewa kursi untuk pertemuan wali murid	638.00	buah	0,00	0,00
	- Sewa Kursi Perpindahan Kelas 9	550.00	buah	3.000,00	1.650.000,00
	- sewa meja dn kursi	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa kursi lipat	520.00	buah	3.000,00	1.560.000,00
	- sewa kursi 250 buah x 3 keg	750.00	buah	3.000,00	2.250.000,00
	- Sewa Kursi Kegitana Pentas Seni	300.00	buah	0,00	0,00
	- - Sewa Kursi	200.00	bh	5.000,00	1.000.000,00
	- - Sewa Meja Kursi	800.00	bh	5.000,00	4.000.000,00
	- Sewa kursi lipat	750.00	buah	2.000,00	1.500.000,00
	- Kursi ukir	0.00	buah	9.000,00	0,00
	- - Meja Ukir	10.00	bh	8.000,00	80.000,00
	- - Meja ukir	12.00	bh	8.000,00	96.000,00
	- Meja ukir	0.00	buah	9.000,00	0,00
	- Sewa kursi VIP	15.00	buah	10.000,00	150.000,00
	- - Kursi Ukir VIP	8.00	bh	10.000,00	80.000,00
	- - Kursi VIP	20.00	bh	15.000,00	300.000,00
	- Kursi lipat	0.00	buah	2.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- - Meja VIP	5.00	bh	8.000,00	40.000,00
	- - Taplak	12.00	bh	3.000,00	36.000,00
	- Meja prasmanan	0.00	buah	20.000,00	0,00
	- - Meja absensi	8.00	bh	8.000,00	64.000,00
	- Meja buku tamu	0.00	buah	18.000,00	0,00
	- Skriting meja	0.00	buah	50.000,00	0,00
	Sewa Kursi Kegiatan Perpisahan Kelas IX				4.525.000,00
	- Sewa Kursi Kegiatan Perpisahan Kelas IX	530.00	buah	1.500,00	795.000,00
	- Sewa kursi plastik 300 bh x 1 hr	300.00	bh	600,00	180.000,00
	- sewa kursi	500.00	kursi	2.500,00	1.250.000,00
	- Sewa kursi lipat	530.00	buah	3.000,00	1.590.000,00
	- Sewa Kursi Sosialisasi UN dan US	210.00	buah	3.000,00	630.000,00
	- Sewa Meja Konsumsi Kegiatan Perpisahan Kelas IX	4.00	buah	20.000,00	80.000,00
	sewa kursi kegiatan pentas seni				2.650.000,00
	- sewa kursi pentas	400.00	kursi	2.500,00	1.000.000,00
	- Sewa kursi	550.00	buah	3.000,00	1.650.000,00
	Sewa kursi lipat rapat pleno				825.000,00
	- Sewa kursi lipat	275.00	buah	3.000,00	825.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator				35.900.000,00
	Belanja Sewa Generator				35.400.000,00
	- Sewa Genset	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa genset nyadran (10 kampung x 1 keg)	10.00	unit	2.000.000,00	20.000.000,00
	- SEwa genset	2.00	hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa generator	2.00	unit/hari	2.000.000,00	4.000.000,00
	- sewa genset	1.00	kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Belanja Sewa Genset Karnaval	2.00	unit/hari	250.000,00	500.000,00
	- Sewa genset (12 kegiatan)	12.00	unit	500.000,00	6.000.000,00
	- Sewa Genset kegiatan Kirab budaya 1 hari	1.00	hari	500.000,00	500.000,00
	- Belanja Sewa Genset Kegiatan Kemah Akhir Tahun 1 unit x 3 hari	3.00	unit/hari	300.000,00	900.000,00
	Sewa Genset kegiatan Karnaval Pembangunan				500.000,00
	- Sewa Genset kegiatan karnaval pembangunan 1 hari	1.00	hari	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				72.295.000,00
	Belanja Sewa Tenda				50.535.000,00
	- Sewa Tenda	0.00	plong	50.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tenda lengkap	0.00	0	0,00	0,00
	- Sewa tenda dan panggung	0.00	unit	880.000,00	0,00
	- sewa tenda	1.00	hari	300.000,00	300.000,00
	- sewa tenda Kegiatan seni tari	4.00	buah	200.000,00	800.000,00
	- sewa tenda dan panggung 2 unit x 1 hari	2.00	unit	1.300.000,00	2.600.000,00
	- Sewa tenda kegiatan pelepasan siswa kelas 6	1.00	tenda	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sewa tenda dan kursi pelepasan siswa	1.00	Set	2.500.000,00	2.500.000,00
	- sewa tenda kegiatan pentas seni	1.00	set	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Belanja Sewa tenda acara pelepasan siswa kelas 6	1.00	set	900.000,00	900.000,00
	- sewa tenda dan panggung kegiatan Maulid Nabi	1.00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Tenda Pramuka Komplit	2.00	bh	350.000,00	700.000,00
	- sewa tenda 10 unit x 3 keg	30.00	unit	100.000,00	3.000.000,00
	- tenda, krusi dan panggung	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- sewa tratak 20 unit x 3 keg	60.00	unit	70.000,00	4.200.000,00
	- Sewa tenda keg pentas seni akhir tahun	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa tenda dan panggung plus plafon	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Sewa Tenda dan Panggung Pentas Seni	4.00	unit	375.000,00	1.500.000,00
	- Sewa Panggung dan tratak Pentas Seni	0.00	unit	3.250.000,00	0,00
	- sewa tenda dan panggung perpisahan	1.00	kegiatan	3.250.000,00	3.250.000,00
	- sewa tenda	6.00	tangkep	750.000,00	4.500.000,00
	- Sewa Tenda Kegiatan Perpisahan Siswa Kelas IX	22.00	Plong	15.000,00	330.000,00
	- Sewa Tenda Pentas Seni, 7 tenda	5.00	unit	181.000,00	905.000,00
	- Belanja Sewa Tenda	8.00	set	500.000,00	4.000.000,00
	- Sewa panggung	0.00	paket	1.500.000,00	0,00
	- sewa tenda dan panggung pentas seni siswa akhir tahun	1.00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Belanja Sewa tenda hari besar keagamaan	1.00	set	250.000,00	250.000,00
	- Sewa Panggung Kegiatan Perpisahan Siswa Kelas IX	40.00	m2	50.000,00	2.000.000,00
	- sewa panggung	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Kegiatan Pramuka				5.650.000,00
	- SEwa Tenda	6.00	Tenda	100.000,00	600.000,00
	- sewa tenda dan panggung pentas	1.00	kegiatan	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Sewa Tenda Perpisahan Kelas 9	22.00	Buah	50.000,00	1.100.000,00
	- Sewa Panggung Kegiatan Perpisahan Kelas 9	2.00	Buah	550.000,00	1.100.000,00
	- Sewa Plafon Perpisahan Kelas 9	4.00	buah	150.000,00	600.000,00
	Sewa Tenda Kemah Kebangsaan				7.710.000,00
	- Sewa Tenda Dome Kemah Kebangsaan	6.00	Unit/Hari	35.000,00	210.000,00
	- Sewa tenda kemah Akhir Tahun 25 buah x 3 hari	75.00	buah	100.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Sewa Tenda kegiatan Kemah Penerimaan Anggota Gudep baru				8.400.000,00
	- Sewa tenda kemah penerimaan anggota gudep baru 25 buah x 3 hari	75.00	Buah	80.000,00	6.000.000,00
	- Sewa Tenda Pleton Kemah Akhir Tahun (1 set x 3 hari)	3.00	set/hari	200.000,00	600.000,00
	- Sewa Panggung Kegiatan Kemah Akhir Tahun (1 set x 3 hari)	3.00	set/hari	600.000,00	1.800.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				313.228.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				199.278.000,00
	- Sewa Kostum Pengrawit	20.00	stel	150.000,00	3.000.000,00
	- sewa pakaian	5.00	bh	150.000,00	750.000,00
	- sewa pakaian pentas tari	10.00	stell	50.000,00	500.000,00
	- Sewa pakaian tari (pensi) 36 anak	36.00	stell	40.000,00	1.440.000,00
	- Sewa Pakaian adat daerah kegiatan festival anak	0.00	orang	150.000,00	0,00
	- Sewa Kostum Seni Tari (2keg x 10siswa)	20.00	stel	50.000,00	1.000.000,00
	- sewa baju dan make up 15 anak	10.00	anak	100.000,00	1.000.000,00
	- Sewa kostum tari 50 orang	50.00	ok	100.000,00	5.000.000,00
	- Sewa kostum tari	30.00	bh	100.000,00	3.000.000,00
	- pakaian tari kegiatan pentas seni 5 stel	5.00	stel	100.000,00	500.000,00
	- Seragam Rebana	15.00	anak	200.000,00	3.000.000,00
	- sewa pakaian kegiatan karnaval	30.00	siswa	150.000,00	4.500.000,00
	- Sewa Pakaian Adat karawitan (25 orang x 2 keg)	50.00	orang	100.000,00	5.000.000,00
	- Sewa pakaian pentas tari, 5 siswa x 3 keg	15.00	Set	150.000,00	2.250.000,00
	- Sewa pakaian tari (8 anak x 5 keg)	40.00	anak/keg	30.000,00	1.200.000,00
	- Sewa Baju Tari (2 anak x 2 keg)	4.00	anak	200.000,00	800.000,00
	- Sewa pakaian adat (15 siswa x Rp150.000 x 1 kegiatan)	0.00	siswa	0,00	0,00
	- Sewa Kostum	6.00	kali	450.000,00	2.700.000,00
	- Sewa Kostum Tari , 5 Anak	5.00	siswa	60.000,00	300.000,00
	- sewa pakaian tari	15.00	stel	50.000,00	750.000,00
	- sewa kostum	5.00	buah	100.000,00	500.000,00
	- sewa baju mayoret	4.00	stel	200.000,00	800.000,00
	- Sewa Kostum tari	1.00	set	800.000,00	800.000,00
	- Sewa pakaian	9.00	stel	150.000,00	1.350.000,00
	- sewa pakaian dan rias	20.00	Anak	150.000,00	3.000.000,00
	- Jasa make up dan sewa baju tari 30 siswa X 2 Kali	60.00	siswa	40.000,00	2.400.000,00
	- pakaian tari 5 orng x 2 keg	10.00	kali	350.000,00	3.500.000,00
	- Kirab Budaya	50.00	set	77.760,00	3.888.000,00
	- Sewa Kostum Kirab Budaya 53 Peserta	44.00	OK	150.000,00	6.600.000,00
	- sewa pakaian lomba kirab budaya	33.00	set	75.000,00	2.475.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sewa baju	30.00	siswa	175.000,00	5.250.000,00
	- belanja sewa pakaian adat wasana warsa 50 stel	50.00	stel	125.000,00	6.250.000,00
	- sewa baju	35.00	buah	175.000,00	6.125.000,00
	- sewa pakaian adat/tari	50.00	set	350.000,00	17.500.000,00
	- Sewa pakaian tari dan rias	7.00	buah	150.000,00	1.050.000,00
	- Sewa pakaian untuk pentas	52.00	set	200.000,00	10.400.000,00
	- pakaian tari pelepasan (45 siswa)	45.00	set	150.000,00	6.750.000,00
	- Sewa kostum dan rias	50.00	stel	200.000,00	10.000.000,00
	- Sewa Pakaian Lomba Kirab Budaya	40.00	set	0,00	0,00
	- sewa pakaian adat kegiatan kirab budaya 50 orang x 1 kegiatan	50.00	orang	100.000,00	5.000.000,00
	- Sewa kostum dan rias	50.00	stel	350.000,00	17.500.000,00
	- Sewa kostum pentas dan rias (20 x 3 hari)	60.00	set	250.000,00	15.000.000,00
	- Sewa kostum tari (6 org x 1 keg)	6.00	OK	150.000,00	900.000,00
	- - Sewa Pakaian/Kostum	40.00	bh	350.000,00	14.000.000,00
	- Sewa kostum penari	35.00	set	350.000,00	12.250.000,00
	- Sewa pakaian pentas pelepasan siswa kls 6	10.00	stell	40.000,00	400.000,00
	- sewa pakaian adat perayaan hari nasional	2.00	stell	100.000,00	200.000,00
	- perlengkapan dekorasi	1.00	set	225.000,00	225.000,00
	- Sewa Payung Pengantin dan Kursi	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- lomba kreasi baru, 7 siswa x 1 kegiatan	7.00	set	300.000,00	2.100.000,00
	- Sewa kostum pemusik	15.00	set	300.000,00	4.500.000,00
	- Sewa baju toga	29.00	stell	25.000,00	725.000,00
	- Sewa Baju Adat	6.00	buah	150.000,00	900.000,00
	kegiatan lomba kesenian				56.900.000,00
	- sewa pakaian	5.00	bh	200.000,00	1.000.000,00
	- Sewa kostum tari	10.00	bh	100.000,00	1.000.000,00
	- sewa kostum dan make up 15 anak	15.00	anak	100.000,00	1.500.000,00
	- Baju Adat Anak	20.00	org/keg	150.000,00	3.000.000,00
	- 1set x 1keg	1.00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa pakaian adat lomba tari (4 anak x 2 keg)	8.00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Sewa baju polisi kecil	31.00	stel	50.000,00	1.550.000,00
	- sewa pakaian adat kegiatan karnaval pembangunan 30 orang x 1 kegiatan	30.00	orang	100.000,00	3.000.000,00
	- Sewa kostum pentas seni	36.00	stel	50.000,00	1.800.000,00
	- sewa pakaian dan make up	15.00	stel	200.000,00	3.000.000,00
	- sewa pakaian tari perpisahan	7.00	stel	150.000,00	1.050.000,00
	- Sewa Pakaian Penari	34.00	Stel	150.000,00	5.100.000,00
	- pakaian tari pentas seni (120 siswa)	120.00	set	150.000,00	18.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sewa kostum dan rias	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Sewa pakaian untuk lomba	2.00	set	200.000,00	400.000,00
	- Sewa Kostum Topeng Ireng	0.00	Set	0,00	0,00
	- sewa pakaian	5.00	pasang	100.000,00	500.000,00
	- sewa pakaian adat untuk kirab budaya 50 anak	50.00	stel	125.000,00	6.250.000,00
	- sewa pakaian	10.00	orang	100.000,00	1.000.000,00
	- Sewa kostum tari (5 org x 1 keg)	5.00	OK	150.000,00	750.000,00
	- Sewa Baju Putri	2.00	Stel	200.000,00	400.000,00
	Tutup Tahun				38.750.000,00
	- Pakaian nari (2 org x 3 kls)	6.00	org	100.000,00	600.000,00
	- make upmayoret 4 org X 4 keg	16.00	org	250.000,00	4.000.000,00
	- 1set x 1keg	1.00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
	- sewa pakaian adat untuk kegiatan karnaval 50 siswa	50.00	stel	125.000,00	6.250.000,00
	- sewa pakaian	23.00	pasang	100.000,00	2.300.000,00
	- sewa kostum dan rias	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- pakaian tari kirab budaya (30 siswa)	30.00	set	150.000,00	4.500.000,00
	- sewa pakaian dan make up	50.00	siswa	200.000,00	10.000.000,00
	- sewa pakaian	20.00	orang	100.000,00	2.000.000,00
	- Sewa Kostum Perpisahan Kelas 9	4.00	set	125.000,00	500.000,00
	- sewa pakaian pembawa acara	2.00	siswa	150.000,00	300.000,00
	- Sewa kostum tari	2.00	stel	150.000,00	300.000,00
	Lomba Pantomim				7.500.000,00
	- Sewa kostum (2 org x 1 keg)	2.00	OK	175.000,00	350.000,00
	- 2set x 1keg	2.00	set	275.000,00	550.000,00
	- pakaian kostum karnaval (3 siswa)	3.00	set	150.000,00	450.000,00
	- sewa pakaian	21.00	kelas	200.000,00	4.200.000,00
	- Sewa Kostum Tari Kemah Kebangsaan	8.00	set	150.000,00	1.200.000,00
	- sewa kostum	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	Sewa pakaian adat keg lomba Mapel Agama				7.600.000,00
	- 2set x 4kegiatan	8.00	set	150.000,00	1.200.000,00
	- Sewa Pakaian Dan Rias Karnaval Utama	1.00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- sewa dan makeup pakaian tari	11.00	set	0,00	0,00
	- sewa pakaian	16.00	pasang	150.000,00	2.400.000,00
	- Sewa Pakaian dan Rias Pendamping Utama	3.00	Paket	500.000,00	1.500.000,00
	Sewa pakaian adat keg lomba kesenian				3.200.000,00
	- 4set x 2kegiatan	8.00	set	400.000,00	3.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				133.736.000,00
	Pelepasan Kelas 6				88.050.000,00
	- Sewa panggung 1 set	1.00	set	250.000,00	250.000,00
	- Tenda jamuan masyarakat	717.00	m2	7.000,00	5.019.000,00
	- Sewa tenda panggung (72 m2 x 2 kegiatan)	144.00	m2	30.000,00	4.320.000,00
	- Tenda 4 x 6 meter	24.00	meter2	30.000,00	720.000,00
	- Sewa Tenda/Panggung Pentas Seni	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- - Sewa panggung dan dekor paduan suara	1.00	set	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Sewa tenda	8.00	tenda	100.000,00	800.000,00
	- sewa karpet	20.00	buah	50.000,00	1.000.000,00
	- sewa panggung pelepasan siswa	110.00	meter	10.000,00	1.100.000,00
	- Sewa Karpet Kegiatan Perpisahan Kelas IX	2.00	lembar	40.000,00	80.000,00
	- Sewa Tenda, 2 keg x 2 hr	4.00	keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Sewa tenda (2 set x 12 kegiatan)	24.00	set	290.000,00	6.960.000,00
	- Sewa panggung (72 m2 x 2 kegiatan)	144.00	m2	50.000,00	7.200.000,00
	- Sewa Barikade	130.00	m	45.000,00	5.850.000,00
	- Panggung 4x6 meter	24.00	meter2	25.000,00	600.000,00
	- sewa tenda pelepasan siswa	30.00	meter	60.000,00	1.800.000,00
	- Sewa Karpet	138.00	m2	7.000,00	966.000,00
	- Dekor taman (2 kegiatan)	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- sewa kursi	550.00	buah	1.500,00	825.000,00
	- Sewa tenda tamu undangan (108 m2 x 2 kegiatan)	216.00	m2	30.000,00	6.480.000,00
	- Sewa tenda tamu undangan	7.000.00	m2	840,00	5.880.000,00
	- sewa karpet	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Sewa tenda layar LCD	50.00	m2	7.000,00	350.000,00
	- Sewa panggung dalang dan niyaga	100.00	m2	50.000,00	5.000.000,00
	- Sewa layar LCD	2.00	buah	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa Riging	1.00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00
	Belanja Sewa Tenda/Karpet/Tikar 8 Kampung				40.600.000,00
	- Sewa tenda tamu undangan (96 m2 x 8 lokasi)	768.00	m2	30.000,00	23.040.000,00
	- Tenda Penonton (wali Murid) 6x8meter	48.00	meter2	50.000,00	2.400.000,00
	- sewa tenda	6.00	m2	250.000,00	1.500.000,00
	- sewa panggung pentas seni	150.00	meter	10.000,00	1.500.000,00
	- Sewa panggung (24 m2 x 8 lokasi)	192.00	m2	50.000,00	9.600.000,00
	- Dekor taman (8 lokasi)	8.00	unit	320.000,00	2.560.000,00
	Sewa Gleber Panggung Pentas Seni				150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Sewa gleber 6 x 2 meter	12.00	meter2	10.000,00	120.000,00
	- Sewa Rumbai 2 set	2.00	set	15.000,00	30.000,00
	Sewa tenda Panggung Peringatan Isro' Mi'roj				400.000,00
	- Sewa Tenda panggung 2 x 4 meter	8.00	meter2	50.000,00	400.000,00
	Sewa Tenda Penonton Peringatan Isro' mi'roj				0,00
	- Sewa Tenda 0 mter	0.00	meter2	50.000,00	0,00
	Sewa Karpet Penonton peringatan hari isro' mi'roj				336.000,00
	- Sewa Karpet , 6 x 8meter	48.00	meter2	7.000,00	336.000,00
	Sewa tenda panggung peringatan hari kartini				1.800.000,00
	- Sewa tenda panggung 4 x 6 meter	24.00	meter2	50.000,00	1.200.000,00
	- Sewa panggung 4 x 6 meter	24.00	meter2	25.000,00	600.000,00
	Sewa tenda penonton peringatan hari kartini				2.400.000,00
	- Sewa tenda penonton, 6 x 8 meter	48.00	meter2	50.000,00	2.400.000,00
	Belanja sewa Sound System				121.025.000,00
	Belanja Sewa Sound System				96.075.000,00
	- Sewa sound nyadran kp. trunan + kp. salakan	2.00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Sewa sound system	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Sewa sound system	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa Sound System	0.00	set	2.000.000,00	0,00
	- sewa sound	1.00	hari	200.000,00	200.000,00
	- Sewa Sound System 2 set	2.00	set	300.000,00	600.000,00
	- Sewa Sound System	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- sewa sound system	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Sewa sound sistem keg pentas seni akhir tahun	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	- sewa sound system kegiatan Maulid Nabi	1.00	hari	750.000,00	750.000,00
	- Sewa sound system	1.00	kali	500.000,00	500.000,00
	- Sewa sound system kegiatan pelepasan siswa kelas 6	1.00	unit	550.000,00	550.000,00
	- sewa sound system kegiatan pentas seni	1.00	set	600.000,00	600.000,00
	- Sewa sound system (12 kegiatan)	12.00	unit	750.000,00	9.000.000,00
	- Sewa sound system, 2 keg x 1 hr	2.00	keg	350.000,00	700.000,00
- sewa soundsystem 1 unit x 3 keg	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00	
- Sewa Soundsystem pensi	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	
- sewa sound untuk kegiatan ISQ	1.00	kali	500.000,00	500.000,00	
- sewa sound system 1 unit	1.00	unit	750.000,00	750.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sound system pensi / pelepasan siswa	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- sewa sound pelepasan siswa	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	- sewa sound system	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	- Sound System Kegiatan Training Motivasi	1.00	Kegiatan	900.000,00	900.000,00
	- Sewa sound 1 hari	1.00	hari	450.000,00	450.000,00
	- sewa sound system	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Sound System Kirab Budaya	1.00	Set	750.000,00	750.000,00
	- sewa soun sistem	1.00	unit	975.000,00	975.000,00
	- Sound System Karnaval	1.00	kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- sewa sound	1.00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- sewa sound sistem	1.00	kegiatan	1.250.000,00	1.250.000,00
	- - Sewa Sound Sistem	2.00	hr	4.000.000,00	8.000.000,00
	- - Sound System	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- - Sound System	1.00	set	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Sewa sound system	1.00	paket	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Sewa Sound System	1.00	paket	600.000,00	600.000,00
	- Sewa sound nyadran 8 kampung	8.00	unit	3.000.000,00	24.000.000,00
	- sewa sound system kegiatan pentas seni siswa akhir tahun	1.00	hari	750.000,00	750.000,00
	- Sewa Genset	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- Sewa Soundsystem pelepasan kelas 6	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	Sewa Sound System Peringatan hari Isro' mi'roj				10.950.000,00
	- Sewa Sound System Peringatan hari isro' mi' roj 1 set	1.00	set	300.000,00	300.000,00
	- sewa sound karnaval	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- sewa sound	1.00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- sewa sound untuk keg tes IQ	1.00	keg	500.000,00	500.000,00
	- sewa soud sistem HUT Kemerdekaan	1.00	kegiatan	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Sound System Kirab Budaya	1.00	kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- Sewa Sound dan Alat band Pentas Seni	1.00	Set	3.000.000,00	3.000.000,00
	- sewa sound 1 hari	1.00	hari	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sound System Kegiatan Perpisahan Kelas IX	1.00	unit	900.000,00	900.000,00
	- sewa sound system	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	belanja sewa sound kirab budaya				8.450.000,00
	- sewa sound kirab	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- Sewa sound system	1.00	set	300.000,00	300.000,00
	- sound system	1.00	set	750.000,00	750.000,00
	- Sewa Sound System Kegiatan Lomba Kesenian dalam rangka HUT RI Tahun 2017	1.00	unit	900.000,00	900.000,00
	- Sewa sound system kegiatan karnaval 1 hari	1.00	set	1.500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa Sound System dan Alat Band Perpisahan	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sound System Pentas Seni	0.00	kegiatan	750.000,00	0,00
	- sewa soud perpisahan	1.00	kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- sewa sound untuk perpisahan	1.00	kgiatan	500.000,00	500.000,00
	- sewa sound	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Sound System Kegiatan Kirab Budaya HUT Kota Magelang Tahun 2017				5.050.000,00
	- Sound System Kegiatan Kirab Budaya Kota Magelang Tahun 2017	1.00	unit	900.000,00	900.000,00
	- sewa sound untuk kirab budaya	1.00	keg	500.000,00	500.000,00
	- Sewa Sound System Kemah Akhir Tahun (1 set x 3 hari)	3.00	set/hari	300.000,00	900.000,00
	- sound system	1.00	set	750.000,00	750.000,00
	- sewa sound pentas seni	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	sewa sound untuk keg karnaval				500.000,00
	- sewa spund untuk keg karnaval	1.00	keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja sewa alat praktek				20.500.000,00
	Belanja Sewa Alat Praktek				20.500.000,00
	- Sewa lighting, kamera, tripot	7.00	hari	2.000.000,00	14.000.000,00
	- Sewa peralatan outbond	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa drone	2.00	hari	2.500.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 11	Belanja Sewa Alat-alat Kesenian				38.665.000,00
	Belanja Sewa Alat - Alat Kesenian				35.665.000,00
	- Sewa gamelan nyadran kp. trunan + kp salakan	2.00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Sewa Alat Musik	1.00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
	- sewa band untuk perpisahan	1.00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Sewa Gamelan Perpisahan Kelas 9	0.00	Set	0,00	0,00
	- Sewa alat musik untuk topeng ireng selama 1 hari	1.00	paket	165.000,00	165.000,00
	- - Sewa Alat Musik	2.00	set	3.750.000,00	7.500.000,00
	- - Sewa alat musik (1 unit x 2 hari)	2.00	unit	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Sewa gamelan	1.00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa alat band	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	Sewa alat musik keg wasana warsa				3.000.000,00
	- Sewa alat musik gamelan 1 hari	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.430.011.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				129.675.000,00
	Makan Minum Pegawai				54.615.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gula pasir	720.00	kg	14.000,00	10.080.000,00
	- Biaya Snack dan minum Keg. Jeda Smt 2 2016/2017 guru dan siswa	184.00	buah	10.000,00	1.840.000,00
	- Konsumsi makan kegiatan jeda semester gasal	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Snack peserta dan pendamping kegiatan FLSN 28 org	28.00	org	10.000,00	280.000,00
	- Snack (12 orang x 80 kali)	160.00	org/kali	10.000,00	1.600.000,00
	- belanja gula 6 bulan	48.00	kg	15.000,00	720.000,00
	- Snack PRA US, 46 orang x 3 hr	138.00	dus	10.000,00	1.380.000,00
	- Biaya Snack dan makan minum Keg. Jeda Smt 1 2017 / 2018 guru dan siswa	184.00	buah	10.000,00	1.840.000,00
	- Teh tabur	600.00	pak	2.500,00	1.500.000,00
	- Konsumsi Snack Kegiatan jed semester	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- teh kotak 6 bulan	114.00	kotak	3.500,00	399.000,00
	- Teh celup	240.00	dos	6.000,00	1.440.000,00
	- tabung gas 6 bulan	12.00	tabung	18.000,00	216.000,00
	- Kopi	720.00	sachet	6.000,00	4.320.000,00
	- snek mingguan guru dan karyawan 6 bulan	24.00	minggu	80.000,00	1.920.000,00
	- makan guru untuk penambahan jam belajar 13 guru x 4 kegiatan x 12 bulan	780.00	kegiatan	20.000,00	15.600.000,00
	- Aqua galon	90.00	galon	20.000,00	1.800.000,00
	- makan minum siswa dalam kegiatan kunjungan museum 197 siswa,guru x 2 kegiatan	394.00	orang	20.000,00	7.880.000,00
	- Air mineral 240 ml	60.00	dos	24.000,00	1.440.000,00
	Konsumsi Kegiatan Jeda Semester Genap				10.520.000,00
	- Konsumsi makan kegiatan jeda semester genap	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- snack pembina dan pendamping ekstra seni batik 2 org x 4 mgg x 12 bl	96.00	oh	10.000,00	960.000,00
	- Snack PRA UN, 46 org x 4 hr	184.00	dus	10.000,00	1.840.000,00
	- Biaya Makan dan Minum Keg.Jeda Smt 2 2016/2017 Guru dan siswa	184.00	buah	20.000,00	3.680.000,00
	- Konsumsi snack kegiatan jeda semester genap	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Biaya makan dan Minum Keg. Jeda Smt 1 2017/2018 Guru dan siswa	184.00	buah	20.000,00	3.680.000,00
	Belanja makan minum harian pegawai				8.860.000,00
	- Belanja makan minum harian 3x10bulanx11 org	330.00	ohr	20.000,00	6.600.000,00
	- Konsumsi makan kegiatan pelepasan siswa kelas 6	12.00	orng	20.000,00	240.000,00
	- Makan Nara sumber	2.00	org	20.000,00	40.000,00
	- Snack UN, 46 org x 4 hr	184.00	dus	10.000,00	1.840.000,00
	- Konsumsi snack kegiatan pelepasan siswa kelas 6	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Snack Tamu	2.00	org	10.000,00	20.000,00
	Belanja Makan Minum Tambahan Pelajaran				13.360.000,00
	- Makan minum kegiatan tambahan Pelajaran 4 org guru x 128 hari	512.00	ok	20.000,00	10.240.000,00
	- Snack US, 46 org x 6 hr	276.00	dus	10.000,00	2.760.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Konsumsi makan kegiatan Peringatan Hari Kartini	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Konsumsi snack Kegiatan peringatan Hari Kartini	12.00	10000	10.000,00	120.000,00
	Belanja Makan Minum Pelepasan Siswa				12.230.000,00
	- makan minum pelepasan	100.00	ok	20.000,00	2.000.000,00
	- Konsumsi makan peringatan Maulid Nabi	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Snack Ujian Praktek, 40 org x 6 hr	240.00	dus	10.000,00	2.400.000,00
	- Snack Keg kemah penggalang 3 keg x 115 oh	249.00	oh	10.000,00	2.490.000,00
	- Konsumsi Snack peringatan Maulid Nabi	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Makan keg kemah Penggalang 3 keg x 115 org	249.00	oh	20.000,00	4.980.000,00
	Makan minum kegiatan Romadhon				14.440.000,00
	- Makan Minum Keg Romadhon	188.00	paket	20.000,00	3.760.000,00
	- Konsumsi makan kegiatan HUT RI	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Makan 71 org x 4 keg	284.00	oh	20.000,00	5.680.000,00
	- Snack PTS Genap, 46 org x 6 hr	276.00	dus	10.000,00	2.760.000,00
	- Snack dan Minum	188.00	paket	10.000,00	1.880.000,00
	- Konsumsi Snack Kegiatan HUT RI	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	Makan Keg Pesta Siaga (Peserta dan pendamping)				3.930.000,00
	- Makan Keg Pesta Siaga peserta dan pendamping 24 +15	39.00	oh	20.000,00	780.000,00
	- Snack PAS Genap, 46 org x 6 hr	276.00	dus	10.000,00	2.760.000,00
	- Snack Keg Pesta Siaga peserta dan pendamping 24 +15	39.00	oh	10.000,00	390.000,00
	Snack Keg Pesta siaga				1.020.000,00
	- Snack Pembina Keg. Pesta Siaga 2 org x 5 hari	10.00	oh	10.000,00	100.000,00
	- Snack Kegiatan Test Pengendali Mutu, 46 org x 2 hr	92.00	dus	10.000,00	920.000,00
	Makan Keg. PPDB				4.260.000,00
	- Makan Keg. PPDB 8 hari x 14 org	112.00	oh	20.000,00	2.240.000,00
	- Snack Kegiatan MONEF, 15 org x 2 hr	30.00	dus	10.000,00	300.000,00
	- Snack Keg PPDB	112.00	oh	10.000,00	1.120.000,00
	- Makan Kegiatan MONEF, 15 org x 2 hr	30.00	dus	20.000,00	600.000,00
	Snack Keg Sosialisasi Dampak Perkelahian / tawuran Pelajar				2.160.000,00
	- Snack Peserta + tamu + pendamping	216.00	oh	10.000,00	2.160.000,00
	Makan Keg. Kunjungan Ke Taman Pintar Yogya				4.280.000,00
	- Makan Keg Kunjungan ke Taman Pintar	214.00	oh	20.000,00	4.280.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.870.962.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Rapat Sekolah Bersama Komite, Wali Murid dan Siswa Kelas 6 tentang Hasil Kelulusan)				1.357.492.000,00
	- snack pelaksanaan 100 orang x 1 kegiatan	100.00	ok	10.000,00	1.000.000,00
	- Snack rapat 20 org x 2 hr	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack Rapat sosialisasi 120 orang x1 kali	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Makan Sosialisasi	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- snack 15 org	15.00	dos	11.000,00	165.000,00
	- Makan Pra US PAKet A, 15 org x 3 hari	45.00	dos	22.000,00	990.000,00
	- Snack rapat panitia 30 or x 4 kali	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat	2,700.00	ot	11.000,00	29.700.000,00
	- Snack rapat : 20 org x 4 hari	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack Rapat panitia 19 org x 5 kali	95.00	ok	11.000,00	1.045.000,00
	- Snack rapat (4 x 30 dos x 3 kegiatan)	360.00	dos	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack : 624 org	624.00	dos	11.000,00	6.864.000,00
	- Snack rapat panitia, 25 org x 1 keg	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	- snack rapat persiapan, 20 org	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Snack Rapat persiapan 15 org x 1 kali	15.00	org	11.000,00	165.000,00
	- Snack Keg Penyusunan APBS 13 org x 1 keg	13.00	OH	7.500,00	97.500,00
	- makan siang pendamping dan peserta pesta siaga (34 org x 1 keg)	34.00	ok	20.000,00	680.000,00
	- Snack Latihan Sebelum Lomba	24.00	org	6.000,00	144.000,00
	- Belanja snack panitia (12 org x 4 keg)	48.00	ok	10.000,00	480.000,00
	- Snack peserta 88 orang	0.00	ok	10.000,00	0,00
	- Belanja makan pelepasan	180.00	orang	20.000,00	3.600.000,00
	- Sneck penyelenggaraan workshop ktsp 1 kegiatan x 20 orang	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Belanja snack kegiatan penyusunan kenaikan kelas	30.00	op	7.500,00	225.000,00
	- Belanja Makan Minum Pelepasan Siswa 47 Orang x 1 Kegiatan	47.00	OK	20.000,00	940.000,00
	- Snack peserta 150 x 1 kegiatan	150.00	ok	10.000,00	1.500.000,00
	- snack PPDB (6 hari x 14 guru)	84.00	orang	10.000,00	840.000,00
	- Snack peserta dan undangan 100 orang x 1 kegiatan	100.00	orang	10.000,00	1.000.000,00
	- Snack 40 anak	40.00	bungkus	10.000,00	400.000,00
	- Belanja Snak Menyambut estafet pramuka (94 orang x 1 kegiatan)	100.00	OK	10.000,00	1.000.000,00
	- Snack buka bersama 120 orang x 10.000 = 1.200.000	120.00	Orang	10.000,00	1.200.000,00
	- Snack kegiatan persami 60 orang x 2 kali	120.00	OK	10.000,00	1.200.000,00
	- Snack panitia ujian praktek 15 org x 7 kegiatan	0.00	duz	10.000,00	0,00
	- Snack dan Makan Peserta dan Pendamping Festival HUT Kota Magelang	150.00	orang	22.500,00	3.375.000,00
	- Makan dan minum kegiatan pendidikan karakter siswa dan guru	200.00	orang	20.000,00	4.000.000,00
	- snack	150.00	org	10.000,00	1.500.000,00
	- Belanja makan minum penyusunan pelaporan keuangan	64.00	org/keg	20.000,00	1.280.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Pentas Tari, 10 orang x 3 kegiatan	30.00	Ok	10.000,00	300.000,00
	- Belanja snack kegiatan jeda semester 166 org x 2 keg	332.00	OK	10.000,00	3.320.000,00
	- Biaya Konsumsi Kegiatan Buka Bersama 80 orang	80.00	OP	20.000,00	1.600.000,00
	- SNACK GURU DAN SISWA	30.00	DUS	10.000,00	300.000,00
	- Snack dan Minum PPDB 11 Orang X 4 Hari	44.00	Porsi	5.000,00	220.000,00
	- Belanja Makan Kegiatan PPDB, 14 orang x 4 hari	56.00	ok	20.000,00	1.120.000,00
	- Makan dan Minum Pendamping dan Peserta Lomba FLS2N 16 org x 1 hr	16.00	oh	22.000,00	352.000,00
	- snack kegiatan maulud nabi	205.00	orang	10.000,00	2.050.000,00
	- Snack	66.00	org/hr	10.000,00	660.000,00
	- snack PPDB 13 org x 6 hari	78.00	oh	7.500,00	585.000,00
	- Makan Pelepasan Siswa (26 siswa + 15 guru + 6 tamu)	47.00	ok	20.000,00	940.000,00
	- Snack penyusunan RKA BOSDA	6.00	ok	10.000,00	60.000,00
	- Snack kegiatan siswa seminar/pelatihan/bintek (218 siswa x Rp10.000 x 2 kegiatan)	436.00	ok	10.000,00	4.360.000,00
	- Snack Buka bersama	135.00	orang	10.000,00	1.350.000,00
	- Belanja Snack Panitia	7.00	orang	10.000,00	70.000,00
	- Snak siswa (20 siswa x 1 keg)	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Snack ESQ kelas 9 (589 peserta x 1 keg)	589.00	dus	10.000,00	5.890.000,00
	- snack rapat SD,SMP	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack, 125 org	125.00	dos	11.000,00	1.375.000,00
	- Snack rapat 2 keg x 3 hr x 15 org	90.00	dus	11.000,00	990.000,00
	- Snack Pengawas UNPK : 2 org x 9 ruang x 4 hari	72.00	dos	11.000,00	792.000,00
	- Snack rapat persiapan 25 org x 1 kali	0.00	OK	11.000,00	0,00
	- snack rapat 80 org x 2 kali	160.00	org	9.000,00	1.440.000,00
	- Snack siswa dan guru pensi / pelepasan siswa	202.00	dus	7.500,00	1.515.000,00
	- snack 20 Orang	0.00	orang	0,00	0,00
	- Snack rapat persiapan 11 org x 1 hari	1.00	orang	11.000,00	11.000,00
	- Snack rapat persiapan 20 org x 2 kali	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- Snack Rapat Penyusunan, 10 org x 2 keg	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- snack rapat 30 org x 1 keg	30.00	OK	11.000,00	330.000,00
	- snack siswa & orang tua 2 x 176 org	352.00	dus	10.000,00	3.520.000,00
	- Kegiatan Jumat bersih (12 org x 20 kali)	240.00	kali	10.000,00	2.400.000,00
	- Snack kegiatan pelepasan Kls VI (29 siswa, 29 ortu, 15 guru, 5 komite, 5 tokoh masyarakat, 17 pengisi acara)	100.00	orang	9.000,00	900.000,00
	- snack 32 siswa + 32 ortu + undangan 6 + guru 12	82.00	ornng	10.000,00	820.000,00
	- snack peserta 66 orang x 1 keg	66.00	ok	10.000,00	660.000,00
	- Snack Rapat persiapan 23 org x 1 kali	23.00	dos	11.000,00	253.000,00
	- Snack Kegiatan Hari Kartini	140.00	ok	10.000,00	1.400.000,00
	- Snack (6 orang x 2 kegiatan)	12.00	orang/keg	10.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan siswa kegiatan karnaval 2 x 50 siswa	100.00	siswa	20.000,00	2.000.000,00
	- Snack rapat koordinasi panitia dan terkait	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snac rapat (30 dos x 2 kali)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- makan dan minum pelaksanaan 100 org x 2 hr	200.00	OH	22.000,00	4.400.000,00
	- snack rapat persiapan 20 org x 2 keg	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- Snack : 75 sekolah x 3 org x 3 keg	675.00	sek/org/keg	11.000,00	7.425.000,00
	- Snack Rapat Persiapan 31 org x 1 keg	31.00	ok	11.000,00	341.000,00
	- makan minum 82 orang	82.00	orang	17.000,00	1.394.000,00
	- Makan keg penyusunan kurikulum	25.00	dos	20.000,00	500.000,00
	- Snack pelaksanaan buka bersama (guru dan siswa)	90.00	orang	9.000,00	810.000,00
	- Snack Lomba (2x6x10000)	12.00	org/keg	10.000,00	120.000,00
	- Makan Minum Rapat Koordinasi dan Evaluasi Kegiatan MBS 19 Orang x 2 Kegiatan x 1 rapat	38.00	orang	20.000,00	760.000,00
	- Belanja Snack Latihan dan Pelaksanaan Kirab Budaya	588.00	Dos	10.000,00	5.880.000,00
	- Snak pelaksanaan kegiatan spiritual , (189x 2) +46	424.00	org/dus	10.000,00	4.240.000,00
	- makan rapat kirab budaya (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	20.000,00	400.000,00
	- senck untuk siswa kegiatan motivasi 199 x Rp 10.000	199.00	set	10.000,00	1.990.000,00
	- makan	50.00	orang	20.000,00	1.000.000,00
	- makan latian 35 orang 20 kali	700.00	orang	18.000,00	12.600.000,00
	- Snack Lomba Siswa Berprestasi, 9 org x 6 hr	54.00	dus	10.000,00	540.000,00
	- Snack rapat (2 x 20 orang)	40.00	dos	9.000,00	360.000,00
	- Belanja Makan Rapat Ujian Sekolah (US) 60 orang x 1 kegiatan	60.00	ok	20.000,00	1.200.000,00
	- - Snack Rapat 20 org x 2 kali	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- - Snack Rapat (2kali x 30 dos)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- - Snack Rapat	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack (10 orang x 4 kali)	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- - Snack Rapat koordinasi Tim (20 org x 3 kali)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- - Snack rapat	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat koordinasi (2 x 15 orang)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- - Snack Rapat 20 org x 2 kali	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- snack persiapan 27 org x 2 keg	54.00	OK	11.000,00	594.000,00
	- Snack rapat persiapan 11 org x 2	22.00	org	11.000,00	242.000,00
	- snack persiapan 20 org x 2 kali	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat persiapan 20 org x 2 keg	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- snack rapat persiapan dan evaluasi 20 org x 2 keg	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- Snack pelaksanaan 75 org x 2 hari x 2 kali	300.00	OK	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack rapat persiapan 10 org x 2 kali	20.00	org	11.000,00	220.000,00
	- snack rapat persiapan 20 org x 2 keg	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- snack rapat persiapan 11 org x 2 kali	22.00	dus	11.000,00	242.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Rapat persiapan 11 org x 2 kali	22.00	org	0,00	0,00
	- Snack rapat persiapan sosialisasi 25 org x 3 keg	75.00	OK	11.000,00	825.000,00
	- snack rapat persiapan 20 org x 2 kali	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- Makan pengawas. 18 orang x 4 hari	72.00	dos	22.000,00	1.584.000,00
	- Snack kegiatan SPMP 35 orang x 1 kegiatan	35.00	org	10.000,00	350.000,00
	- Snack rapat persiapan : 10 orang	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Snack rapat , 43 org x 3 kali	129.00	ok	11.000,00	1.419.000,00
	- Makan minum rapat : 25 org x 2 kali	0.00	dos	22.000,00	0,00
	- Makanan Sehat Anak, 60 anak x6 kali	360.00	anak/kali	10.000,00	3.600.000,00
	- Snack rapat : 20 org x 1 keg	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Makan minum rapat 30 or x 4 hr	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- Snack 150 or x 2 hr x 2 kali	600.00	dos	11.000,00	6.600.000,00
	- snack rapat 30 org x 1 hr	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- makan sosialisasi persiapan Pra US SD Tk Kota	80.00	oh	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan piket posko 40 org x 6 hari	240.00	dos	22.000,00	5.280.000,00
	- Snack untuk siswa	3,300.00	or	4.000,00	13.200.000,00
	- snack rapat tingkat TK, SD 40 org x 1 hr	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- makan minum rapat 28 org x 4 keg	112.00	dos	22.000,00	2.464.000,00
	- Makan minum rapat 30 org x 3 kegiatan	90.00	ok	22.000,00	1.980.000,00
	- snack rapat koordinasi bos sd, smp 101 x 2 kali	202.00	ok	11.000,00	2.222.000,00
	- snack rapat PKG 20 org x 2 periode	40.00	OP	11.000,00	440.000,00
	- snack sosialisasi 140 org x 1 keg	140.00	OK	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack Rapat (15 Org x 12 Kali)	180.00	org/kali	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack Rapat 12 org x 2 keg	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Snack rapat 95 org x 8 kali	760.00	ok	11.000,00	8.360.000,00
	- snack rapat 10 org x 1 keg	10.00	ok	11.000,00	110.000,00
	- Snack Rapat persiapan 10 org x 2 kali	20.00	org	11.000,00	220.000,00
	- Snack 85 or x 4 keg	340.00	org/keg	11.000,00	3.740.000,00
	- Snack Rapat 15 org x 6 kali	90.00	org	11.000,00	990.000,00
	- Snack Rapat persiapan: 10 org x 1keg	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- snack sosialisasi DAK SD 75 org x 5 Keg	375.00	or	9.000,00	3.375.000,00
	- snack rapat persiapan: 19 Org x 3 kali	57.00	dos	11.000,00	627.000,00
	- makan minum pelaksanaan 100 org x 1 kali x 2 hr	200.00	OH	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack rapat persiapan 15 org x 2 keg	0.00	OK	11.000,00	0,00
	- snack rapat persiapan 20 org x 2 keg	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat persiapan 14 org x 1 keg	14.00	org	11.000,00	154.000,00
	- makan pentas peserta drumband	60.00	anak	0,00	0,00
	- Makan Pra Un Paket B, 30 org x 4 hari	120.00	dos	18.000,00	2.160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Rapat persiapan 11 org x 2 kali	22.00	org	11.000,00	242.000,00
	- snack rapat 14 org	14.00	org	11.000,00	154.000,00
	- Makan peserta dan undangan 100 orang x 1 kegiatan	100.00	orang	20.000,00	2.000.000,00
	- Makan peserta 150 x 1 kegiatan	150.00	ok	20.000,00	3.000.000,00
	- makan PPDB (6 hari x 14 orang)	84.00	orang	20.000,00	1.680.000,00
	- Makanan penyelenggaraan workshop ktsp 1 kegiatan x 20 orang	20.00	ok	20.000,00	400.000,00
	- Belanja Snek pelepasan siswa kelas 6	180.00	orang	10.000,00	1.800.000,00
	- Makan peserta 88 orang	0.00	ok	20.000,00	0,00
	- Belanja makan panitia kegiatan (12 org x 4 keg)	48.00	ok	20.000,00	960.000,00
	- Snack Peserta dan Pendamping	24.00	org	6.000,00	144.000,00
	- Makan 13 org x 1 keg	13.00	OH	15.000,00	195.000,00
	- Makan Minum Rapat persiapan 15 org x 1 kali	15.00	org	22.000,00	330.000,00
	- Makan rapat panitia, 25 org x 1 keg	25.00	dos	22.000,00	550.000,00
	- Snack panitia dan juri, 36 org	36.00	dos	11.000,00	396.000,00
	- Snack technical meeting (3 x 40 dos)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Makan Minum Rapat 19 org x 5 kali	95.00	ok	22.000,00	2.090.000,00
	- Makan minum rapat	2,700.00	ot	22.000,00	59.400.000,00
	- makan mium rapat 30 or x 4 kali	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- Snack US Paket A, 15 org x 3 hari	45.00	dos	11.000,00	495.000,00
	- makan minum 15 org	15.00	dos	22.000,00	330.000,00
	- Snack Sosialisasi	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan minum Rapat sosialisasi 120 orang x 1 kali	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- makan minum pelaksanaan 100 orang x 1 kegiatan	100.00	ok	20.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Snack Sosialisasi	32.00	orang	10.000,00	320.000,00
	- Makan buka bersama	135.00	orang	20.000,00	2.700.000,00
	- Snack Pelepasan Siswa (26 siswa + 15 guru + 6 tamu)	47.00	ok	10.000,00	470.000,00
	- Makan	66.00	org/hr	20.000,00	1.320.000,00
	- makan panitia PPDB 13 org x 2 kl	26.00	oh	15.000,00	390.000,00
	- makan panitia persiapan maulud nabi	15.00	orang	20.000,00	300.000,00
	- Belanja Snack Kegiatan PPDB, 14 orang x 4 hari	56.00	oh	10.000,00	560.000,00
	- Makan kegiatan PPDB 11 Orang X 4 Hari	44.00	Porsi	15.000,00	660.000,00
	- Makan Pentas Tari, 10 x 3 Keg	30.00	Ok	20.000,00	600.000,00
	- Makan Ekstra Drumband 4 orang X 30 hari	120.00	oh	20.000,00	2.400.000,00
	- makan KKG	150.00	org	20.000,00	3.000.000,00
	- Snack Peserta Jeda Semester II	250.00	orang	7.500,00	1.875.000,00
	- Snack anak 15 anak x 7 kegiatan	0.00	dus	10.000,00	0,00
	- Makan 60 orang x 3 kali	180.00	OK	20.000,00	3.600.000,00
	- Makan pelaksanaan buka bersama (guru dan siswa)	90.00	orang	20.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack keg.penyesunan kurikulum	25.00	dos	10.000,00	250.000,00
	- Makan minum rapat persiapan 31 org x 1 keg	31.00	ok	22.000,00	682.000,00
	- Makan minum : 75 sekolah x3 org x 3 keg	675.00	sekolah/org/keg	22.000,00	14.850.000,00
	- makan minum rapat persiapan 20 org x 2 keg	40.00	OK	22.000,00	880.000,00
	- snack pelaksanaan 100 org x 2 hr x 2 kali	400.00	OH	11.000,00	4.400.000,00
	- Snack rapat koordinasi pemain (4 x 60 orang)	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack siswa kegiatan karnaval	50.00	siswa	10.000,00	500.000,00
	- Makan (6 orang x 2 kegiatan)	12.00	orang/keg	20.000,00	240.000,00
	- Makan minum rapat persiapan 23 org x 1 kali	23.00	dos	22.000,00	506.000,00
	- makan peserta 66 orang x 1 keg	66.00	ok	20.000,00	1.320.000,00
	- makan (32 siswa + 32 ortu + 6 undangan + 12 guru)	82.00	orng/dus	20.000,00	1.640.000,00
	- snack guru/karyawan	50.00	dus	10.000,00	500.000,00
	- makan minum rapat 30 org x 1 keg	30.00	OK	22.000,00	660.000,00
	- Makan Minum Rapat Penyesunan, 10 org x 2 keg	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
	- makan minum rapat persiapan 20 org x 2 kali	40.00	OK	22.000,00	880.000,00
	- Snack rapat penyesunan 11 org x 5 hari	55.00	org/hari	11.000,00	605.000,00
	- Makan 20 Orang	0.00	orang	0,00	0,00
	- makan dan minum rapat 80 org x 2 kali	160.00	org	18.000,00	2.880.000,00
	- Snack Panitia dan Petugas 9 org x 2 keg	18.00	dos	11.000,00	198.000,00
	- Makan minum rapat persiapan 25 org x 1 kali	0.00	OK	22.000,00	0,00
	- Makan Pengawas UNPK : 2 org x 9 ruang x 4 hari	72.00	dos	22.000,00	1.584.000,00
	- Snack panitia 3 hr x 2 keg x 15 orang	90.00	dus	11.000,00	990.000,00
	- Makan, 125 org	125.00	dos	22.000,00	2.750.000,00
	- biaya makan minum pelaksana	180.00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Konsumsi siswa (20 siswa x 1 keg)	20.00	buah	20.000,00	400.000,00
	- makan pelaksanaan	50.00	org	20.000,00	1.000.000,00
	- snack	50.00	orang	10.000,00	500.000,00
	- Snak Siswa kelas 9	189.00	org/dus	10.000,00	1.890.000,00
	- Belanja Makan Pelaksanaan Kirab Budaya	68.00	dos	20.000,00	1.360.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi Kegiatan MBS 19 orang x 2 kegiatan x 1 rapat	38.00	orang	10.000,00	380.000,00
	- makan lembur kirab budaya (55 orang x 3 hari)	165.00	OH	20.000,00	3.300.000,00
	- Makan Lomba (2x6x20000)	12.00	org/keg	20.000,00	240.000,00
	- makan 70 org	70.00	ok	20.000,00	1.400.000,00
	- Makan rapat persiapan 14 org x 1 keg	14.00	org	22.000,00	308.000,00
	- makan rapat persiapan 20 org x 2 keg	40.00	OK	22.000,00	880.000,00
	- Makan minum perispan 15 org x 1 keg	0.00	OK	22.000,00	0,00
	- snack pelaksanaan 100 org x 1 kali x 2 hr	200.00	OH	11.000,00	2.200.000,00
	- snack rapat admin, operator ; 13 sek x 2 org x 2 keg	52.00	dos	11.000,00	572.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan sosialisai 75 org x 5 keg	375.00	or	18.000,00	6.750.000,00
	- Snack :11 bl x 37 org/ keg	407.00	dos	11.000,00	4.477.000,00
	- Makan minum 15 org x 6 kali	90.00	org	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan minum rapat persiapan 10 org x 2 kali	20.00	org	22.000,00	440.000,00
	- Makan minum 85 or x 4 keg	340.00	org/keg	22.000,00	7.480.000,00
	- makan minum rapat 10 org x 1 keg	10.00	ok	22.000,00	220.000,00
	- Makan rapat 95 org x 8 kali	760.00	ok	22.000,00	16.720.000,00
	- Snack Panitia dan Petugas 12org x 2 keg	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Makan Rapat (15 Org x 12 Kali)	180.00	org/kali	22.000,00	3.960.000,00
	- makan minum sosialisasi 140 org x 1 keg	140.00	OK	22.000,00	3.080.000,00
	- makan minum rapat PKG 20 org x 2 periode	40.00	OP	22.000,00	880.000,00
	- makan rapat koordinasi bos sd, smp 101 x 2 kali	202.00	ok	22.000,00	4.444.000,00
	- Snak rapat 30 org x 3 keg	90.00	ok	11.000,00	990.000,00
	- makan pelaksanaan 43 org x 4 keg	172.00	dos	22.000,00	3.784.000,00
	- snack pelaksanaan kegiatan 4 org x 5 keg x 3 hr	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack piket posko 40 org x 6 hr	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack sosialisasi Pra US Tk Kota	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- makan rapat 30 org x 1 hr	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Snack rapat 30 or x 4 hr	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Makan 150 or x 2 hr x2 kali	600.00	dos	22.000,00	13.200.000,00
	- Makan minum rapat : 20 org x 1 keg	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Snack Rapat : 25 org x 2 kali	0.00	dos	11.000,00	0,00
	- Snack kegiatan, 43 org x 6 kali	258.00	ok	11.000,00	2.838.000,00
	- Makan Panitia, 19 org x 4 hari	76.00	dos	22.000,00	1.672.000,00
	- makan minum persiapan 20 org x 2 kali	40.00	OK	22.000,00	880.000,00
	- Makan minum rapat persiapan 25 org x 3 keg	75.00	OK	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan Minum rapat pelaksanaan Penyusunan perda 11 org x 6 kali	66.00	org	0,00	0,00
	- makan minum rapat penyusunan perwal 11 org x 6 keg	66.00	dus	22.000,00	1.452.000,00
	- makan minum rapat persiapan 20 org x 2 keg	40.00	OK	22.000,00	880.000,00
	- makan minum rapat persiapan 10 org x 2 kali	20.00	org	22.000,00	440.000,00
	- Makan minum pelaksanaan 75 org x 2 hari x 1 kali	150.00	OK	22.000,00	3.300.000,00
	- makan minum rapat persiapan dan evaluasi 20 org x 2 keg	40.00	OK	22.000,00	880.000,00
	- Makan rapat persiapan 20 org x 2 keg	40.00	OK	22.000,00	880.000,00
	- Makan minum persiapan 20 org x 2 kali	40.00	OK	22.000,00	880.000,00
	- makan minum persiapan 27 org x 2 keg	54.00	OK	22.000,00	1.188.000,00
	- makan minum rapat persiapan 11 or x 2	22.00	org	22.000,00	484.000,00
	- Makan rapat koordinasi (2 x 15 orang)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- - Makan Tim (20 org x 3 kali)	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan (10 orang x 4 kali)	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- - Makan Rapat	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- makan pelaksanaan 40 org	40.00	org	22.000,00	880.000,00
	- Snack Rapat evaluasi 11 Org x 1 kali	11.00	org	11.000,00	121.000,00
	- Snack Pra UN PAKet B, 30 org x 4 hari	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- Makan minum koreksi 8 org x 4 hr	32.00	dos	22.000,00	704.000,00
	- Makan Rapat Panitia 15 org x 3 kali	45.00	dos	22.000,00	990.000,00
	- Makan US Paket A, 15 org x 3 hari	45.00	oh	22.000,00	990.000,00
	- Snack rapat sosialisasi sekolah 74 org x 1 kali	74.00	ok	11.000,00	814.000,00
	- Makan panitia dan juri, 36 org	36.00	dos	22.000,00	792.000,00
	- Snack peserta, 100 org x 1 keg	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack Rapat Pelaksanaan Penyusunan 15 org x 5 kali	75.00	org	11.000,00	825.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Makan Peserta dan Pendamping	24.00	org	12.000,00	288.000,00
	- Belanja makan peserta pentas	25.00	siswa	20.000,00	500.000,00
	- Makan Pendamping Jeda Semester II	15.00	orang	12.500,00	187.500,00
	- Air Mineral Gelas 2 dos X 30 hari	60.00	DH	24.000,00	1.440.000,00
	- Konsumsi guru (12 guru x 1 keg)	12.00	guru	20.000,00	240.000,00
	- snack pelaksana	180.00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack rapat peserta 2 keg x 3 hari x 100 orang	600.00	dus	11.000,00	6.600.000,00
	- Makan Panitia UNPK : 15 org x 4 hari	60.00	oh	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat evaluasi 25 org x 1 kali	0.00	OK	11.000,00	0,00
	- Makan Panitia dan Petugas 9 org x 2 keg	18.00	dos	22.000,00	396.000,00
	- Makan minum penyusunan 11 org x 5 hari	55.00	org/hari	22.000,00	1.210.000,00
	- Snack rapat evaluasi 20 org x 1 kali	20.00	OK	11.000,00	220.000,00
	- makan minum pelaksanaan 80 org x 2 hr	160.00	OH	22.000,00	3.520.000,00
	- snack komite	25.00	dus	10.000,00	250.000,00
	- Makan minum rapat evaluasi 23 org x 1 hari	0.00	dos	22.000,00	0,00
	- Makan siswa kirab budaya 2 x 60 siswa	120.00	siswa	20.000,00	2.400.000,00
	- Snack pelaksanaan shooting (7 x 30 orang)	210.00	dos	11.000,00	2.310.000,00
	- snack rapat persiapan 20 org x 1 keg	20.00	OK	11.000,00	220.000,00
	- snack pelaksanaan 400 org x 12 bulan	4,800.00	OB	11.000,00	52.800.000,00
	- Snack rapat sosialisasi 31 org x 1 keg	31.00	ok	11.000,00	341.000,00
	- snack 70 org	70.00	dus	10.000,00	700.000,00
	- Snack Gladi bersih kirab budaya (70 orang x 1 kegiatan)	70.00	OK	10.000,00	700.000,00
	- Makan Pelaksanaan Kegiatan 62 orang x 2 kegiatan x 2 hari	248.00	orang	20.000,00	4.960.000,00
	- Snak Guru dan karyawan	46.00	org/dus	10.000,00	460.000,00
	- snack pelaksanaan	50.00	anak	10.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack sertifikasi (10 orang x 2 kali)	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- snack rapat evaluasi 11 x 1 kali	11.00	org	11.000,00	121.000,00
	- snack 75 org x 7 pertemuan	525.00	OP	11.000,00	5.775.000,00
	- snack pelaksanaan 35 org x 2 kali x 2 hari x 2 keg	280.00	OK	11.000,00	3.080.000,00
	- snack pelaksanaan 95 org x 2 kali x 2 hari x 2 keg	760.00	OK	11.000,00	8.360.000,00
	- snack pelaksanaan 30 org x 2 keg	60.00	OK	11.000,00	660.000,00
	- snack sosialisasi 1 org x 140 sekolah	144.00	org	11.000,00	1.584.000,00
	- Snack pelaksanaan 300 org x 10 bulan	3,000.00	OB	11.000,00	33.000.000,00
	- snack rapat evaluasi dan revisi	11.00	dus	11.000,00	121.000,00
	- Snack Rapat evaluasi dan revisi 11 org x 1 keg	11.00	org	0,00	0,00
	- Snack sosialisasi Sertifikasi Guru TK/SD 220org x 2 keg	440.00	OK	11.000,00	4.840.000,00
	- snack pelaksanaan 500 org x 12 bulan	6,000.00	OB	11.000,00	66.000.000,00
	- Snack kegiatan : 25 org x 1 keg	0.00	dos	11.000,00	0,00
	- Makan kegiatan, 43 org x 6 kali	258.00	ok	22.000,00	5.676.000,00
	- Snack pelaksanaan lomba SD Tk Kota	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Kontribusi Snack KKG 12 orang x 10 kegiatan	120.00	orang	10.000,00	1.200.000,00
	- makan minum pelaksanaan	75.00	dos	22.000,00	1.650.000,00
	- snack pelaksanaan 110 org x 2 hr	220.00	dos	11.000,00	2.420.000,00
	- Makan minum rapat panitia pra US SD	25.00	oh	22.000,00	550.000,00
	- makan rapat panitia persiapan ujian sekolah	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- makan rapat sosialisasi persiapan 60 org x 2 keg	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- makan pelaksanaan kegiatan 4 org x 5 keg x 3 hr	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- snack pelaksanaan 43 org x 4 keg	172.00	dos	11.000,00	1.892.000,00
	- Makan minum kegiatan 25 org x 3 keg	75.00	ok	22.000,00	1.650.000,00
	- snack rapat persiapan 35 org x 1 keg	35.00	OK	11.000,00	385.000,00
	- Makan Panitia dan Petugas 12 org x 2 keg	24.00	dos	22.000,00	528.000,00
	- snack pelaksanaan 70 org x 1 keg	70.00	ok	11.000,00	770.000,00
	- Snack pelaksanaan kegiatan 183 org x 1 kali	183.00	ok	11.000,00	2.013.000,00
	- Makan : 11 bl x 37 org / keg	407.00	dos	22.000,00	8.954.000,00
	- Snack rapat 20 org x 4 keg	80.00	or	9.000,00	720.000,00
	- snack sosialisasi 174 sek x 1 keg	174.00	dos	11.000,00	1.914.000,00
	- snack rapat 35 org x 2 keg	70.00	OK	11.000,00	770.000,00
	- Snack pelaksanaan 120 org x 7 hr x 2 kali	0.00	OH	11.000,00	0,00
	- snack pelaksanaan 95 org x 2 keg x 2 hari	380.00	OH	11.000,00	4.180.000,00
	- Snack pelaksanaan kegiatan 14 org x 6 hari	84.00	org	11.000,00	924.000,00
	- Makan minum rapat evaluasi 11 org x 1 kali	11.00	org	22.000,00	242.000,00
	- snack lomba 40 org	40.00	org	11.000,00	440.000,00
	- Belanja snak peserta pentas	25.00	orang	10.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Minum Rapat Pelaksanaan Penyusunan 15 x 5 kali	75.00	org	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan Minum sosialisasi sekolah 74 org x 1 kali	74.00	ok	22.000,00	1.628.000,00
	- Snack rapat 15 org x 3 kali	45.00	dos	11.000,00	495.000,00
	- Makan rapat 20 org x 2 hr	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Snack dan Makan Peserta dan Pendamping Kegiatan Pesantren Kilatt (2 Prt x 245 orang)	490.00	OP	22.500,00	11.025.000,00
	- 2or x 3keg	6.00	ok	20.000,00	120.000,00
	- Makan minum sosialisasi 31 org x 1 keg	31.00	ok	22.000,00	682.000,00
	- makan minum pelaksanaan 400 org x 12 bulan	4,800.00	OB	22.000,00	105.600.000,00
	- makan minum rapat persiapan 20 org x 1 keg	20.00	OK	22.000,00	440.000,00
	- Makan pelaksanaan shooting (7 x 30 orang)	210.00	dos	22.000,00	4.620.000,00
	- Snack siswa kirab budaya	60.00	siswa	10.000,00	600.000,00
	- snack OSIS	25.00	dus	10.000,00	250.000,00
	- snack pelaksanaan 80 org x 2 hr	160.00	OH	11.000,00	1.760.000,00
	- makan minum rapat evaluasi 20 org x 1 kali	20.00	OK	22.000,00	440.000,00
	- Snack rapat evaluasi 11 org x 1 hari	11.00	orang	11.000,00	121.000,00
	- Snack Peserta 220 operator x 2 keg	440.00	dos	11.000,00	4.840.000,00
	- makan minum rapat evaluasi 25 org x 1 kali	0.00	OK	22.000,00	0,00
	- Snack Panitia, 15 org x 4 hari	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- makan peserta 6 hari x 100 orang	600.00	dus	22.000,00	13.200.000,00
	- snak guru(12 guru x 1 keg)	12.00	guru	10.000,00	120.000,00
	- makan latihan 30 orang x 10	300.00	ORANG	10.000,00	3.000.000,00
	- Snak Narasumber dan pendamping	2.00	org/dus	10.000,00	20.000,00
	- Snack Pelaksanaan Kegiatan 62 orang x 2 kegiatan x 2 hari x 2 kali	496.00	orang	10.000,00	4.960.000,00
	- makan pelaksanaan kirab budaya (70 orang x 1 kegiatan)	70.00	OK	20.000,00	1.400.000,00
	- Makan pelaksanaan kegiatan 14 org x 6 hari	84.00	org	22.000,00	1.848.000,00
	- makan pelaksanaan 95 org x 2 keg x 2 hari	380.00	OH	22.000,00	8.360.000,00
	- Makan minum pelaksanaan 120 org x 7 hr x 1 kali	0.00	OH	22.000,00	0,00
	- makan minum rapat 35 org x 2 keg	70.00	OK	22.000,00	1.540.000,00
	- makan minum sosialisasi 174 sek x 1 keg	174.00	dos	22.000,00	3.828.000,00
	- Makan Minum Rapat 20 org x 4 keg	80.00	or	18.000,00	1.440.000,00
	- Makan pelaksanaan kegiatan 183 org x 1 kali	183.00	ok	22.000,00	4.026.000,00
	- makan minum pelaksanaan 70 org x 1 keg	70.00	ok	22.000,00	1.540.000,00
	- Snack Peserta 105 operator x 2 keg	210.00	dos	11.000,00	2.310.000,00
	- makan minum rapat persiapan 35 org x 1 keg	35.00	OK	22.000,00	770.000,00
	- Snack kegiatan 25 org x 3 keg	75.00	ok	11.000,00	825.000,00
	- snack rapat 28 org x 4 keg	112.00	dos	11.000,00	1.232.000,00
	- snack rapat tingkat SMP 20 org x 1 hr	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- snack rapat koordinasi pengumuman UN 30 org x 1 keg	30.00	dos	11.000,00	330.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack penyusunan Naskah Pra US	25.00	oh	11.000,00	275.000,00
	- makan dan minum pelaksanaan 110 org x 2 hr	220.00	ok	22.000,00	4.840.000,00
	- Snack Pelaksanaan	75.00	dos	11.000,00	825.000,00
	- Makan minum pelaksanaan lomba SD tk. Kota	300.00	dos	22.000,00	6.600.000,00
	- Snack peserta : 500	0.00	dos	11.000,00	0,00
	- makan minum pelaksanaan 500 org x 12 bulan	6,000.00	OB	22.000,00	132.000.000,00
	- Makan minum sosialisasi Sertifikasi Guru TK/SD 220 org x 2 keg	440.00	OK	22.000,00	9.680.000,00
	- Makan Minum Rapat Evaluasi dan revisi 11 org x 1 keg	11.00	org	0,00	0,00
	- makan minum rapat evaluasi dan revisi	11.00	dus	22.000,00	242.000,00
	- Makan minum pelaksanaan 300 org x 10 bulan	3,000.00	OB	22.000,00	66.000.000,00
	- makan minum sosialisasi 1 org x 140 sekolah	140.00	org	22.000,00	3.080.000,00
	- makan minum pelaksanaan 30 org x 2 keg	60.00	OK	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan pelaksanaan 95 org x 2 hari x 2 keg	380.00	OK	22.000,00	8.360.000,00
	- makan minum pelaksanaan 35 org x 2 kali x 2 hari x 2 keg	140.00	OH	22.000,00	3.080.000,00
	- makan minum 75 org x 7 pertemuan	525.00	OP	22.000,00	11.550.000,00
	- makan minum rapat evaluasi 11 x 1 kali	11.00	org	22.000,00	242.000,00
	- Makan sertifikasi (10 orang x 2 kali)	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- makan minum rapat 14 org	14.00	org	22.000,00	308.000,00
	- Snack Posko 15 org x 2 hr	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack posko 15 org x 2 hr	30.00	oh	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat desk anggran sekolah 74 org x 1 kali	74.00	ok	11.000,00	814.000,00
	- Snack Rapat evaluasi 15 org x 1 kali	15.00	org	11.000,00	165.000,00
	- Snack Pesdik Peringatan Hari Kartini	251.00	orang	7.500,00	1.882.500,00
	- makan panitia 5 hari x 15 orang	75.00	dus	22.000,00	1.650.000,00
	- snack latihan SD 10 org x 3 hr	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack pelaksanaan 145 org x 2 kali x 2 hari	0.00	OH	11.000,00	0,00
	- Makan Peserta 220 operator x 2 keg	440.00	dos	22.000,00	9.680.000,00
	- Makan minum rapat evaluasi 11 org x 1 hari	11.00	orang	22.000,00	242.000,00
	- Snack Pelaksanaan In Service 1 : 150 org x 2 hr x 2 kali	600.00	OK	11.000,00	6.600.000,00
	- Snack Pembimbingan 30 org x 1 kali	30.00	OK	11.000,00	330.000,00
	- makan lembur panitia	50.00	dos	20.000,00	1.000.000,00
	- Makan siswa pengurus penggalang kegiatan kemah 3 x 3 hari x 50 siswa	450.00	siswa	20.000,00	9.000.000,00
	- Makan rapat koordinasi panitia dan terkait	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Snack rapat penentuan hasil 25 org x 1 keg	25.00	OK	11.000,00	275.000,00
	- Snack Pelaksanaan Kirab budaya (70 orang x 1 kegiatan)	70.00	OK	10.000,00	700.000,00
	- snack peserta 69 org x 4 kali	276.00	oh	15.000,00	4.140.000,00
	- Snack sosialisasi Sertifikasi Guru SMP 220org x 2 keg	440.00	OK	11.000,00	4.840.000,00
	- Makan penyusun Naskah Pra US	25.00	oh	22.000,00	550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan rapat koordinasi pengumuman UN 30 org x 1 keg	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- snack rapat evaluasi 35 org x 1 keg	35.00	OK	11.000,00	385.000,00
	- Makan Peserta 105 operator x 2 keg	210.00	dos	22.000,00	4.620.000,00
	- makan minum rapat evaluasi : 19 org x 1 keg	19.00	dos	22.000,00	418.000,00
	- Makan minum rapat evaluasi 14 org x 1 keg	14.00	org	22.000,00	308.000,00
	- Makan Minum Rapat evaluasi 15 org x 1 kali	15.00	org	22.000,00	330.000,00
	- Makan Minum desk anggaran sekolah 74 org x 1 kali	74.00	ok	22.000,00	1.628.000,00
	- makan minum posko 15 org x 2 hr	30.00	oh	22.000,00	660.000,00
	- Snack dan Makan Peserta Persami Penggalang (3 x 81 orang)	243.00	orang	22.500,00	5.467.500,00
	- Makan minum rapat penentuan hasil 25 org x 1 keg	25.00	OK	22.000,00	550.000,00
	- Snack siswa pengurus penggalang kegiatan kemah 2 x 3 hari x 50 siswa	300.00	siswa	10.000,00	3.000.000,00
	- Makan minum Pembimbingan 30 org x 1 kali	30.00	OK	22.000,00	660.000,00
	- Makan minum Pelaksanaan In Service 1 : 150 org x 2 hr x 1 kali	300.00	OK	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan minum pelaksanaan 145 org x 1 kali x 2 hari	0.00	OH	22.000,00	0,00
	- snack latihan SMP 15 org x 3 hr	45.00	dos	11.000,00	495.000,00
	- makan minum rapat evaluasi 35 org x 1 keg	35.00	OK	22.000,00	770.000,00
	- snack rapat sosialisasi penulisan ijazah UN 30 org x 1 keg	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack Rapat panitia pra US SD tk kota	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Makan minum sosialisasi Sertifikasi Guru SMP 220 org x 2 keg	440.00	OK	22.000,00	9.680.000,00
	- Makan prasmanan peserta 69 org x 4 kali	276.00	paket	45.000,00	12.420.000,00
	- Snack koreksi 8 org x 4 hari	32.00	oh	11.000,00	352.000,00
	- Snack dan Makan Siswa, Guru, dan Tamu Undangan Pelepasan Kelas VI	130.00	orang	22.500,00	2.925.000,00
	- Snack Pelaksanaan In Service 2 : 150 org x 1 hr x 2 kali	300.00	OK	11.000,00	3.300.000,00
	- Makan siswa pentas seni	0.00	siswa	20.000,00	0,00
	- Snack Pembimbingan 35 org x 1 keg	35.00	OK	11.000,00	385.000,00
	- snack rapat koordinasi Ujian Sekolah/madrasah	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- snack piket posko tk kota 30 org x 5 hr x 3 kali	450.00	dos	11.000,00	4.950.000,00
	- makan minum sosialisasi penulisan ijazah UN 30 org x 1 keg	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Snack penysusun soal	20.00	oh	11.000,00	220.000,00
	- Snack peserta dan Pelatihan In House Training TIK (10 Prt x 15 orang)	150.00	OP	10.000,00	1.500.000,00
	- Makan minum pembimbingan 35 org x 1 keg	35.00	OK	22.000,00	770.000,00
	- Snack siswa persiapan pentas seni	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- Snack Pelaksanaan In Service 2 : 150 org x 1 hr x 1 kali	150.00	OK	22.000,00	3.300.000,00
	- makan minum SD 15 org x 3 hr	45.00	dos	22.000,00	990.000,00
	- snack rapat sosialisasi persiapan 60 org x 2 keg	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- makan minum piket tk kota 30 org x 5 hr x 3 kali	450.00	dos	22.000,00	9.900.000,00
	- makan rapat koordinasi Ujian Sekolah/Madrasah	80.00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan minum editing soal	20.00	dos	22.000,00	440.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Peserta In House Training (10 Prt x 15 orang)	150.00	OK	20.000,00	3.000.000,00
	- makan minum SMP 20 org x 3 hr	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack pameran siswa	550.00	siswa	10.000,00	5.500.000,00
	- makan dan minum penilai pkg 10 org x 2 periode x 3 hr	60.00	OH	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack editing soal	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Makan Peserta Penulisan Karya Ilmiah (5 prt x 15 orang)	75.00	OK	20.000,00	1.500.000,00
	- Makan persiapan kegiatan UTS Gasal	18.00	orang	20.000,00	360.000,00
	- Makan Minum Rapat SD, SMP	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- snack penilai PKG 10 org x 2 periode x 3 hr	60.00	OH	11.000,00	660.000,00
	- Makan minum soialisasi	95.00	dos	22.000,00	2.090.000,00
	- Snack Peserta Penulisan Karya Ilmiah	75.00	OK	10.000,00	750.000,00
	- Snack kegiatan UTS gasal (6 hari x 65 org)	390.00	orang	10.000,00	3.900.000,00
	- makan minum rapat PAK 20 org x 2 periode	40.00	OP	22.000,00	880.000,00
	- Snack sosialisasi	95.00	dos	11.000,00	1.045.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Makan persiapan kegiatan UAS Gasal	18.00	orang	20.000,00	360.000,00
	- snack rapat PAK 20 org x 2 periode	40.00	OP	11.000,00	440.000,00
	- Snack kegiatan UAS Gasal (6 hari x 50 org)	300.00	orang	10.000,00	3.000.000,00
	- makan dan minum penilai PAK 10 org x 2 periode x 2 hr	40.00	OH	22.000,00	880.000,00
	- snack penilai PAK 10 org x 2 periode x 2 hr	40.00	OH	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat PAK Pengawas 15 org x 2 periode	30.00	OP	11.000,00	330.000,00
	- Makan minum rapat PAK Pengawas 15 org x 2 periode	30.00	OP	22.000,00	660.000,00
	- Makan dan minum Penilai PAK Pengawas 5 org x 2 periode x 2 hr	20.00	OP	22.000,00	440.000,00
	penerimaan peserta didik baru				431.074.000,00
	- Belanja Snack Pelaksanaan PPDB (12 orang x 6 hari)	72.00	oh	10.000,00	720.000,00
	- Snack rapat sekolah bersama komite dengan wali murid kelas 6 (41 orang x 1 keg)	41.00	ok	10.000,00	410.000,00
	- Makan minum ekstra kaligrafi 40 org x 1 keg	40.00	dos	20.000,00	800.000,00
	- snack sosialasi SD/SMP 120 org x 2 hr	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack Pelaksanaan utk Panitia, Narasumber dan peserta SD 220 or x 2 hr	440.00	dos	11.000,00	4.840.000,00
	- snack pelatihan aplikasi 120 orang x 2 kali	240.00	org	11.000,00	2.640.000,00
	- snack rekonsiliasi aset sekolah/uptd 100 org x 4 kegiatan	400.00	dus	11.000,00	4.400.000,00
	- Snack Rapat 19 org x 5 kali	95.00	ok	11.000,00	1.045.000,00
	- Snack,170 dos	170.00	dos	11.000,00	1.870.000,00
	- Snack, 1450 org	1,450.00	dos	11.000,00	15.950.000,00
	- Snack, 125 org	125.00	dos	11.000,00	1.375.000,00
	- Snack hari PGRI 14 orang	14.00	ok	10.000,00	140.000,00
	- sneck pelaksanaan ppdb 3 kegiatan x 13 orang	39.00	ok	10.000,00	390.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Makan inum kegiatan Popda	10.00	op	20.000,00	200.000,00
	- gula (10 bulan x 14 kg)	140.00	kg	15.400,00	2.156.000,00
	- snack 13 orang x 3 hari	39.00	orang	10.000,00	390.000,00
	- snack siswa kelas 4 sd kelas 6 89 guru 12 x 4	137.00	dus	10.000,00	1.370.000,00
	- Belanja Snack	125.00	org	6.000,00	750.000,00
	- Belanja makan rapat guru dan karyawan (12 org x 18 keg)	216.00	ok	20.000,00	4.320.000,00
	- Snack Lomba Pramuka 1 kegiatan x 32 orang	32.00	orang	10.000,00	320.000,00
	- konsumsi kegiatan jeda semester (210 anak x 1 keg)	210.00	doos	20.000,00	4.200.000,00
	- Snack 13 org x 1 keg	13.00	keg	7.500,00	97.500,00
	- Konsumsi panitia Isra' Mi'raj 14 org x 1 kegiatan	14.00	orang	18.000,00	252.000,00
	- snack latihan drumband 60 anak x 10 kali	600.00	dus	10.000,00	6.000.000,00
	- Snack pelaksanaan 60 org x 1 kegiatan	0.00	duz	10.000,00	0,00
	- Snack	140.00	siswa	10.000,00	1.400.000,00
	- Makan Buka bersama 120 orang x 20.000 = 2.400.000	120.00	orang	20.000,00	2.400.000,00
	- Snek kegiatan Jedasemester 1	100.00	orang	10.000,00	1.000.000,00
	- Snek Kegiatan Lomba 10 orang X 3 Kegiatan	30.00	OK	10.000,00	300.000,00
	- Makan minum tim penilai lomba perpustakaan	5.00	orang	20.000,00	100.000,00
	- snack pesta siaga	36.00	org	10.000,00	360.000,00
	- Snack kegiatan pentas seni siswa, guru dan wali murid	120.00	orang	10.000,00	1.200.000,00
	- Snack Pentas Drumband, 100 orang x 2 keg	200.00	Ok	10.000,00	2.000.000,00
	- Makan dan snack Kegiatan Persami 53 siswa X 4	0.00	0	0,00	0,00
	- Biaya Makan Siang dan Snack Kegiatan Jeda Semester II ke Candi Borobudur 117 orang	117.00	OP	30.000,00	3.510.000,00
	- Belanja Makan buka bersama	184.00	dos	20.000,00	3.680.000,00
	- Belanja Makan Kegiatan Pesta Siaga Untuk Anak 20 orangx 1 hari	20.00	oh	20.000,00	400.000,00
	- Konsumsi kegiatan kunjungan siswa jeda semester (122 anak + 15 guru x 3 keg)	411.00	ok	10.000,00	4.110.000,00
	- Belanja makanan dan minuman rapat komite sekolah	92.00	oh	20.000,00	1.840.000,00
	- Snack siswa dan pendamping (37 siswa x Rp10.000 x 1 kegiatan)	37.00	ok	10.000,00	370.000,00
	- snack pelaksanaan isra mi`raj	205.00	orang	10.000,00	2.050.000,00
	- makan minum panitia 12 orang	12.00	orang	17.000,00	204.000,00
	- Snack Kegiatan Hari HUT RI	140.00	ok	10.000,00	1.400.000,00
	- Makan dan minum pendamping dan peserta FLS2N tk Kota Magelang 8 org x 1 hri	8.00	oh	22.000,00	176.000,00
	- Makan (2 x 4 hari)	8.00	O/H	20.000,00	160.000,00
	- senek rapat kegiatan akreditasi 15 orang	15.00	orang	7.500,00	112.500,00
	- siswa dan guru 34 orang	34.00	Orang	20.000,00	680.000,00
	- Rapat Sekolah (12 org x 20 kali)	240.00	kali	20.000,00	4.800.000,00
	- Snak siswa (20 siswa x 1 keg)	20.00	siswa	10.000,00	200.000,00
	- snack 13 org x 4 kl	52.00	oh	7.500,00	390.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack : 75 sekolah x 4 org x 3 keg	900.00	sek/org/keg	11.000,00	9.900.000,00
	- Belanja makan rapat Ujian Nasional (UN) 60 orang x 1 kegiatan	60.00	ok	20.000,00	1.200.000,00
	- Konsumsi lomba dokter kecil	1.00	orang	10.000,00	10.000,00
	- Snack Kegiatan Ramadhan x 107 Orang	107.00	OK	10.000,00	1.070.000,00
	- Snack mujahadah (2 kali x 100 orang)	200.00	orang	10.000,00	2.000.000,00
	- SNACK GURU DAN SISWA	30.00	DUS	10.000,00	300.000,00
	- snack latihan drumband (70 orang x 3 hari)	210.00	OH	10.000,00	2.100.000,00
	- snack siswa & orang tua 2 x 176	352.00	dus	10.000,00	3.520.000,00
	- Snack Pelaksanaan Kegiatan Training Motivasi 260 orang x 4 kegiatan	1,040.00	orang	10.000,00	10.400.000,00
	- Makan lembur PPDB 9 ok x 2 hari	18.00	dus	20.000,00	360.000,00
	- snack PKB PKG smt 1 - 1 kegiatan	67.00	ok	10.000,00	670.000,00
	- Snack Lomba (2x6x10000)	12.00	org/keg	10.000,00	120.000,00
	- Snack (12 pendamping dan 140 peserta)	152.00	orang	10.000,00	1.520.000,00
	- Belanja makan siswa	550.00	siswa	20.000,00	11.000.000,00
	- Makan siang Rapat penyusunan APBS, 20 org x 2 kali rapat	40.00	org/dus	20.000,00	800.000,00
	- Makan Pelaksanaan Topeng Ireng	0.00	dos	0,00	0,00
	- Makan Lembur 30 orang x 5 hari	150.00	orang	20.000,00	3.000.000,00
	- sneck untuk outdoor 250dus	250.00	dus	10.000,00	2.500.000,00
	- makan pelaksanaan	20.00	org	20.000,00	400.000,00
	- Snack Panitia dan Petugas 9 org x 2 keg	18.00	OK	11.000,00	198.000,00
	- snack rapat 15 org x 3 kec	45.00	ok	11.000,00	495.000,00
	- snack pelaksanaan 10 org x 1 keg	10.00	ok	11.000,00	110.000,00
	- Makan Rapat Panitia 30 or x 2 hr	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack 31 or x 1 hr	31.00	oh	11.000,00	341.000,00
	- Snack, 20 org x 20 sekolah x 6 kali	2,400.00	ok	11.000,00	26.400.000,00
	- Snack rapat : 10 org x 3 kec	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack pelaksanaan In Service 1 : 60 org x 7 hr x 2 kali	840.00	OK	11.000,00	9.240.000,00
	- snack rapat persiapan 11 org x 2 kali	22.00	dos	11.000,00	242.000,00
	- Snack Pengawas UNPK Paket B/Wustha : 2 org x 7 ruang x 3 hari	42.00	dos	11.000,00	462.000,00
	- Snack Kegiatan Pesantren Kilat, 30 org x 1 hr	30.00	dus	0,00	0,00
	- makan kunjungan ke museum luar daerah 40 orang	40.00	orang	20.000,00	800.000,00
	- Snack panitia 10 or x 3 kecamatan	30.00	ok	11.000,00	330.000,00
	- snack rapat persiapan 25 org x 1 kali	0.00	OK	11.000,00	0,00
	- Konsumsi buka bersama ramadhan guru dan siswa 14 org x 1 kegiatan	104.00	orang	18.000,00	1.872.000,00
	- Makan 13 org x 1 keg	13.00	org/keg	15.000,00	195.000,00
	- Makan Lomba Pramuka 32 orang x 1 kegiatan	32.00	org	20.000,00	640.000,00
	- Belanja makan rapat guru, karyawan, dan komite (20 org x 2 keg)	40.00	ok	20.000,00	800.000,00
	- Belanja Makan dan Minum	125.00	org	20.000,00	2.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan siswa siswa kelas 4 sd kelas 6 89 guru 12 x 4	137.00	dus	20.000,00	2.740.000,00
	- makan 13 orang x 3 hari	39.00	orang	20.000,00	780.000,00
	- teh (10 bulan x 12 pak)	120.00	pak	30.000,00	3.600.000,00
	- Snack HUT RI (14 orang)	14.00	ok	10.000,00	140.000,00
	- Makan, 125 org	125.00	dos	22.000,00	2.750.000,00
	- Snack panitia dan juri, 36 org	36.00	dos	11.000,00	396.000,00
	- Makan Minum Rapat 19 org x 5 kali	95.00	ok	22.000,00	2.090.000,00
	- makan minum pelatihan aplikasi 120 orang x 2 kali	240.00	org	22.000,00	5.280.000,00
	- makan minum narasumber dan peserta SD 220 or x 2hr	440.00	dos	22.000,00	9.680.000,00
	- makan minum sosialisasi SD/SMP 120 org x 2 hr	240.00	dos	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan minum ekstra tata boga dan prakarya 40 orgx1 keg	40.00	dos	20.000,00	800.000,00
	- Belanja Makan PPDB (12 orang x 6 hari)	72.00	ok	20.000,00	1.440.000,00
	- makan panitia persiapan kegiatan isra mi`raj	15.00	orang	20.000,00	300.000,00
	- makan siswa dan pendamping (37 siswa x Rp20.000 x 1 kegiatan)	37.00	ok	20.000,00	740.000,00
	- Pembelian snack rapat komite sekolah	92.00	oh	10.000,00	920.000,00
	- Belanja Makan Kegiatan Pesta Siaga untuk Pendamping, 13 orang x 1 hari	13.00	oh	20.000,00	260.000,00
	- Makan Pentas Drumband, 100 orang x 2 kegiatan	200.00	Ok	20.000,00	4.000.000,00
	- makan pesta siaga	36.00	org	20.000,00	720.000,00
	- Makan Kegiatan Lomba 10 orang X 3 Kegiatan	30.00	OK	20.000,00	600.000,00
	- Snak Jedasemester 2	100.00	orang	10.000,00	1.000.000,00
	- Makan	140.00	siswa	20.000,00	2.800.000,00
	- Makan pelaksanaan 60 org x 1 kegiatan	0.00	duz	20.000,00	0,00
	- Makan mujahadah (2 kali x 100 orang)	200.00	orang	20.000,00	4.000.000,00
	- Makan Kegiatan Ramadhan x 107 Orang	107.00	Orang	20.000,00	2.140.000,00
	- Makan Minum : 75 sekolah x 4 org x 3 keg	900.00	s/org/keg	22.000,00	19.800.000,00
	- (3or x 4keg)	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
	- makan 13 org x 4 kl	52.00	oh	15.000,00	780.000,00
	- Konsumsi siswa (20 siswa x 1 keg)	20.00	siswa	20.000,00	400.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- konsumsi pembuatan mobil 3 hari	120.00	org	20.000,00	2.400.000,00
	- Makan Pelaksanaan	50.00	orang	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack Pelatihan dan Pelaksanaan Kegiatan Topeng Ireng	0.00	dos	0,00	0,00
	- Snak Rapat	40.00	org/dus	10.000,00	400.000,00
	- Belanja Snack siswa	550.00	siswa	10.000,00	5.500.000,00
	- Makan	152.00	orang	20.000,00	3.040.000,00
	- Makan Lomba (2x6x20000)	12.00	org/keg	20.000,00	240.000,00
	- makan PKB PKG smt 1 - 1 kegiatan	67.00	ok	20.000,00	1.340.000,00
	- Snack pelaksanaan 39 ok x 4 hari	156.00	dus	10.000,00	1.560.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Pelaksanaan Drumband (70 orang x 1 kegiatan)	70.00	OK	10.000,00	700.000,00
	- snack panitia	50.00	dus	10.000,00	500.000,00
	- Snack kunjungan ke museum luar daerah 40 orang	40.00	orang	10.000,00	400.000,00
	- Makan Kegiatan Pesantren Kilat, 30 org x 1 hr	30.00	dus	0,00	0,00
	- Makan Pengawas UNPK : 2 org x 7 ruang x 3 hari	42.00	dos	22.000,00	924.000,00
	- makan minum rapat penyusunan perwal 11 org x 6 keg	66.00	dos	22.000,00	1.452.000,00
	- Makan minum pelaksanaan In Service 1 : 60 org x 7 hr x 1 kali	420.00	OK	22.000,00	9.240.000,00
	- Makan minum rapat : 10 org x 3 kec	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan, 20 org x 20 sekolah x 6 kali	2,400.00	ok	22.000,00	52.800.000,00
	- makan 31 or x 1 hr	31.00	oh	22.000,00	682.000,00
	- Snack rapat panitia 30 or x 2 hr	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- makan minum pelaksanaan 10 org x 1 keg	10.00	ok	22.000,00	220.000,00
	- makan minum rapat 15 org x 3 kec	45.00	ok	22.000,00	990.000,00
	- makan Panitia dan Petugas 9 org x 2 keg	18.00	ok	22.000,00	396.000,00
	- Makan minum rapat persiapan 25 org x 1 kali	0.00	OK	22.000,00	0,00
	- Makan minum 10 or x 3 kecamatan	30.00	ok	22.000,00	660.000,00
	- Snack narasumber dan peserta SMP 80 or x 2 hr x 2 kali	320.00	dos	11.000,00	3.520.000,00
	- Snack sosialisasi sekolah 74 org x 1 kali	74.00	ok	11.000,00	814.000,00
	- Makan panitia dan juri, 36 org	36.00	dos	22.000,00	792.000,00
	- Snack 2 pelatih + 4 pembina x 4 x 10 bln	240.00	dus	10.000,00	2.400.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- aqua gelas	5.00	dos	30.000,00	150.000,00
	- Belanja Snack Kegiatan Pesta Siaga untuk Anak, 20 orang x 2 duz	40.00	duz	10.000,00	400.000,00
	- Snak guru (12 gr x 1 keg)	12.00	guru	10.000,00	120.000,00
	- makan siang lembur persiapan	15.00	porsi	20.000,00	300.000,00
	- makan pelaksanaan lomba drumband (70 orang x 1 kegiatan)	70.00	OK	20.000,00	1.400.000,00
	- snack PKB PKG smt 2 - 1 kegiatan	67.00	ok	10.000,00	670.000,00
	- Snack daftar ulang 4 ok x 2 hari	8.00	dus	10.000,00	80.000,00
	- snack pelaksanaan	20.00	org	10.000,00	200.000,00
	- Snack peserta 97 org x 2 keg	194.00	ok	11.000,00	2.134.000,00
	- snack pelaksanaan 40 org x 1 keg	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Snack pelaksanaan : 90 org x 3 kec	270.00	dos	11.000,00	2.970.000,00
	- Snack pelaksanaan In Service 2 : 60 org x 3 hr x 2 kali	360.00	OK	11.000,00	3.960.000,00
	- snack rapat evaluasi dan revisi	11.00	dos	11.000,00	121.000,00
	- Makan Panitia UNPK Paket B : 15 org x 3 hari	45.00	oh	22.000,00	990.000,00
	- Snack peserta tingkat kecamatan	912.00	dos	11.000,00	10.032.000,00
	- snack rapat evaluasi 25 org x 1 kali	0.00	OK	11.000,00	0,00
	- Makan minum 2 pelatih + 4 pembina x 10 bln	60.00	dos	20.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Minum sosialisasi sekolah 74 org x 1 kali	74.00	ok	22.000,00	1.628.000,00
	- makan minum narasumber dan peserta SMP 80 or x2 hr x 1 kali	160.00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	- Belanja Snack Kegiatan Pesta Siaga untuk Pendamping, 13 orang x 2 duz	26.00	duz	10.000,00	260.000,00
	- permen	10.00	bks	15.000,00	150.000,00
	- Konsumsi guru (12 gr x 1 keg)	12.00	guru	20.000,00	240.000,00
	- makan rapat persiapan lomba drumband (20 orang x 2 kegiatan)	40.00	OK	20.000,00	800.000,00
	- makan PKB PKG smt 2 - 1 kegiatan	67.00	ok	20.000,00	1.340.000,00
	- makan siang lembur final cheking	15.00	porsi	20.000,00	300.000,00
	- Snack Panitia, 15 org x 3 hari	45.00	dos	11.000,00	495.000,00
	- makan minum rapat evaluasi dan revisi	11.00	dos	22.000,00	242.000,00
	- Makan minum pelaksanaan In Service 2 : 60 org x 3 hr x 1 kali	180.00	OK	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan minum pelaksanaan 90 org x 3 kec	270.00	dos	22.000,00	5.940.000,00
	- makan minum pelaksanaan 40 org x 1 keg	40.00	ok	22.000,00	880.000,00
	- Snack peserta 97 org x 2 keg	194.00	ok	22.000,00	4.268.000,00
	- Makan minum rapat evaluasi 25 org x 1 kali	0.00	OK	22.000,00	0,00
	- Makan minum tingkat kecamatan	912.00	dos	22.000,00	20.064.000,00
	- Snack desk anggaran sekolah 74 org x 1 kali	74.00	ok	11.000,00	814.000,00
	- Snack Rapat Persiapan dan Evaluasi In Service 1 : 15 org x 1 kali	15.00	OK	11.000,00	165.000,00
	- Snack pelaksanaan 185 org x 2 kali x 2 hari	0.00	OH	11.000,00	0,00
	- Makan Minum desk sekolah 74 org x 1 kali	74.00	ok	22.000,00	1.628.000,00
	- Makan minum Rapat Persiapan dan Evaluasi In Service 1 : 15 org x 1 kali	15.00	OK	22.000,00	330.000,00
	- Makan minum pelaksanaan 185 org x 1 kali x 2 hari	0.00	OH	22.000,00	0,00
	- Snack Rapat Persiapan dan Evaluasi In Service 2 : 15 org x 1 kali	15.00	OK	11.000,00	165.000,00
	- Makan minum Rapat Persiapan dan Evaluasi In Service 2 : 15 org x 1 kali	15.00	OK	22.000,00	330.000,00
	- Snack Pendampingan OJL Tahap 1 : 42 org x 1 kali	42.00	OK	11.000,00	462.000,00
	- Makan minum Pendampingan OJL Tahap 1 : 42 org x 1 kali	42.00	OK	22.000,00	924.000,00
	- Snack Pendampingan OJL Tahap 2 : 42 org x 1 kali	42.00	OK	11.000,00	462.000,00
	- Makan minum Pendampingan OJL Tahap 2 : 42 org x 1 kali	42.00	OK	22.000,00	924.000,00
	- Snack Pendampingan OJL Tahap 3 : 42 org x 1 kali	42.00	OK	11.000,00	462.000,00
	- Makan minum Pendampingan OJL Tahap 3 : 42 org x 1 kali	42.00	OK	22.000,00	924.000,00
	Makan minum kegiatan pentas Drumband				241.754.000,00
	- Snack kegiatan pentas drumband 93 org x 1 keg	93.00	dos	10.000,00	930.000,00
	- makan minum anak kegiatan jeda semester (244 x 2)	488.00	kali	20.000,00	9.760.000,00
	- Snack anak 100 anak x 2 kegiatan	200.00	ok	10.000,00	2.000.000,00
	- Belanja makan kegiatan Marchingband (4 kegiatan x 119 orang)	476.00	OH	20.000,00	9.520.000,00
	- Snack outbound (96 siswa + 14 gr + 10 mentor)	120.00	ok	10.000,00	1.200.000,00
	- Belanja makan dan minum kegiatan mapi	20.00	op	20.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack 13 org x 1 hr	13.00	oh	7.500,00	97.500,00
	- makan buka bersama (113 org x 1 keg)	113.00	doos	20.000,00	2.260.000,00
	- Snack Persiapan Lomba	40.00	org/pert	6.000,00	240.000,00
	- makan siang kegiatan akreditasi 15 orang	15.00	orang	15.000,00	225.000,00
	- Snack dan makan lomba olah raga 20 anak x 2 kegiatan	40.00	orang	30.000,00	1.200.000,00
	- Makan peserta karnaval	50.00	orang	20.000,00	1.000.000,00
	- Snek Kegiatan Lomba 10 Orang X 3 Kegiatan	30.00	OG	10.000,00	300.000,00
	- Biaya Makan Siang dan Snack Kegiatan Jeda UTS 2 117 orang	117.00	OP	30.000,00	3.510.000,00
	- SNACK GURU DAN SISWA	30.00	DUS	10.000,00	300.000,00
	- Snack Pentas Karawitan, 28 orang x 2 keg	56.00	Ok	10.000,00	560.000,00
	- Snack pelaksanaan 40 org x 1 kegiatan	0.00	duz	10.000,00	0,00
	- snack lomba 3 keg x 5 siswa	15.00	siswa	10.000,00	150.000,00
	- Belanja Makan Pelepasan siswa kelas 6	80.00	OH	20.000,00	1.600.000,00
	- Snack Ekstrakurikuler 320 orang x 10.000 = 3.200.000	320.00	Orang	10.000,00	3.200.000,00
	- Snack kegiatan POPDA 10 anak	10.00	anak	10.000,00	100.000,00
	- Belanja makan kegiatan psesantren kilat	85.00	orang	20.000,00	1.700.000,00
	- Makan buka bersama (122 + 15 guru + 5 tamu)	144.00	ok	20.000,00	2.880.000,00
	- Snack pembinaan KTI (1 orang x Rp10.000 x 25 pertemuan)	0.00	op	0,00	0,00
	- Belanja Snack Panitia dan yuri lomba Kartinian	16.00	dos	10.000,00	160.000,00
	- Snak siswa (10 siswa x 1 keg)	10.00	siswa	10.000,00	100.000,00
	- konsumsi snack kegiatan persami (2 x 100 org)	200.00	orang	10.000,00	2.000.000,00
	- snek peserta lomba mapi	20.00	orang	9.000,00	180.000,00
	- Snack Kegiatan Hari Pendidikan Nasional	140.00	ok	10.000,00	1.400.000,00
	- Rapat Komite (10 org x 4 kali)	40.00	kali	20.000,00	800.000,00
	- snack latihan 12 org x 20 kl	240.00	oh	7.500,00	1.800.000,00
	- Snack Panitia Pembuatan RKAS BOSDA (11 orang x 4 hari)	44.00	hari	10.000,00	440.000,00
	- Snack (36 orang x 3 kegiatan)	108.00	org/keg	10.000,00	1.080.000,00
	- Snack Peringatan Hari Besar Nasional x 106 Orang	106.00	Orang	10.000,00	1.060.000,00
	- Snack peserta lomba BTQ dan MTQ	4.00	anak	10.000,00	40.000,00
	- Makan dan snack Pesta siaga 32 X 1	32.00	Porsi	20.000,00	640.000,00
	- Makan dan Minum Siswa 180 siswa x 1 hri	180.00	oh	22.000,00	3.960.000,00
	- Belanja makan rapat UAS 1 60 orang x 1 kegiatan	60.00	ok	20.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Snack Kegiatan PBM di Luar Kelas saat Kegiatan Jeda Semester ke museum taruna abdul Djalil	212.00	dos	10.000,00	2.120.000,00
	- snack panitia SD 10 org x 2 hr	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Snack pelatih dan pendamping 3 x 4 x 12 bln	144.00	dus	10.000,00	1.440.000,00
	- Belanja makan pantia UTS (12 org x 6 hr x 2 keg)	144.00	oh	20.000,00	2.880.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Peserta (10or x 1keg)	10.00	ok	20.000,00	200.000,00
	- snack workshop KTSP	15.00	org	10.000,00	150.000,00
	- Makan Minum 20 or x 3 hr	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack, 2 org x 20 sekolah x 6 kali	240.00	ok	11.000,00	2.640.000,00
	- snack perpisahan	470.00	org	10.000,00	4.700.000,00
	- makan siang lembur persiapan 10 org x 6 hr	60.00	porsi	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan pembimbingan (88 peserta x 1 keg)	88.00	dus	20.000,00	1.760.000,00
	- Makan Minum Rapat (Koordinasi dan Evaluasi) 62 orang x 4 kegiatan x 2 rapat	496.00	orang	20.000,00	9.920.000,00
	- snack 2 hari x 70 org	140.00	oh	10.000,00	1.400.000,00
	- Snack Guru dan Siswa (1x50)	50.00	org/keg	10.000,00	500.000,00
	- makan rapat pelepasan (20 orang x 2 kegiatan)	40.00	OH	20.000,00	800.000,00
	- Makan ESQ siswa	0.00	siswa	20.000,00	0,00
	- Snak rapat perubahan APBS, 9 org x 1dos	9.00	org/dus	10.000,00	90.000,00
	- Makan Siswa Peserta Pesantren Ramadhan	620.00	dos	20.000,00	12.400.000,00
	- makan dan minum untuk sosialisai RKS dan RKAS	58.00	orang	0,00	0,00
	- makan dan minum untuk outdoor 250 dus	250.00	dus	20.000,00	5.000.000,00
	- Snack Lomba LBB/PBB, 15 org x 11 hr	165.00	dus	10.000,00	1.650.000,00
	- Snack peserta 32 org x 2 keg	64.00	ok	11.000,00	704.000,00
	- makan minum pelaksanaan 75 org x 3 kec	225.00	org	22.000,00	4.950.000,00
	- snack rapat 30 org x 1 keg	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack peserta dan pendamping 70 peserta drumband + 14 pendamping	84.00	orang	9.000,00	756.000,00
	- makanan kegiatan pesta siaga siswa dan guru 1 kegiatan x 35 orang	35.00	ok	20.000,00	700.000,00
	- snack rapat persiapan upacara 40 org x 2 keg	80.00	org	11.000,00	880.000,00
	- Makan 13 org x 1 hr	13.00	oh	15.000,00	195.000,00
	- Belanja Snak Kegiatan Marchingband (4 kegiatan x 119 orang)	476.00	OH	10.000,00	4.760.000,00
	- Makan outbound (96 siswa + 14 gr + 10 mentor)	120.00	ok	20.000,00	2.400.000,00
	- Makan anak 100 anak x 2 kegiatan	200.00	ok	20.000,00	4.000.000,00
	- Makan minum kegiatan pentas drumband 93 org x 1 keg	93.00	dos	20.000,00	1.860.000,00
	- snack lomba 12 org x 2 keg	24.00	oh	7.500,00	180.000,00
	- makan minum pendamping lomba mapi	2.00	orang	20.000,00	40.000,00
	- konsumsi makan kegiatan persami untuk 100 x 2 makan	200.00	orang	20.000,00	4.000.000,00
	- konsumsi siswa (10 siswa x 1 keg)	10.00	siswa	20.000,00	200.000,00
	- Makan Lomba POPDA 10 anak	10.00	anak	20.000,00	200.000,00
	- Belanja snak pelepasan siswa kelas 6	80.00	oh	10.000,00	800.000,00
	- makan 150 (siswa, guru dan crew outbond)	150.00	orang	20.000,00	3.000.000,00
	- Makan pelaksanaan kegiatan 40 org x 1 kegiatan	0.00	duz	20.000,00	0,00
	- Makan Pentas Karawitan	30.00	Ok	20.000,00	600.000,00
	- Makan Kegiatan Lomba 10 Orang X 3 Kegiatan	30.00	OK	20.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan, 2 org x 20 sekolah x 6 kali	240.00	ok	22.000,00	5.280.000,00
	- Snack 20 or x 3 hr	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- makan workshop KTSP	15.00	org	20.000,00	300.000,00
	- pendamping (5or x 1keg)	5.00	ok	20.000,00	100.000,00
	- Belanja makan panitia US (12 org x 6 hr x 2 keg)	144.00	oh	20.000,00	2.880.000,00
	- Snack lomba 10 peserta dan 1 pendamping	11.00	dus	10.000,00	110.000,00
	- makan minum panitia SD 10 org x 2 hr	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Belanja Makan Kegiatan PBM di Luar Kelas saat Kegiatan Jeda Semester ke kyai langgeng	212.00	dos	20.000,00	4.240.000,00
	- Makan panitia Pembuatan RKAS BOSDA (11 orang x 4 hari)	44.00	orang	20.000,00	880.000,00
	- makan lembur (58 orang x 2 hari)	116.00	orang	0,00	0,00
	- Makan siang Rapat perubahan, 9 org x 1 dos	9.00	org/dus	20.000,00	180.000,00
	- Snack ESQ siswa	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- snack gladi bersih pelepasan (100 orang x 1 kegiatan)	100.00	OK	10.000,00	1.000.000,00
	- makan 2 hari x 70 org	140.00	ok	20.000,00	2.800.000,00
	- Snack Rapat (Koordinasi dan Evaluasi) 62 orang x 4 kegiatan x 2 rapat	496.00	orang	10.000,00	4.960.000,00
	- snack pelaksanaan	55.00	dus	10.000,00	550.000,00
	- snack gladi upacara 150 org x 2 keg	300.00	org	11.000,00	3.300.000,00
	- sneck kegiatan pesta siaga siswa dan guru 1 x 35 orang	35.00	ok	10.000,00	350.000,00
	- Makan minum rapat 30 org x 1 keg	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- snack rapat 15 org x 3 kec	45.00	org	11.000,00	495.000,00
	- makan peserta 32 org x 2 keg	64.00	ok	22.000,00	1.408.000,00
	- Snack Kegiatan karnaval pembangunan 93 org x 1 keg	93.00	dos	10.000,00	930.000,00
	- Snack pendamping 15 orang x 2 kegiatan	30.00	ok	10.000,00	300.000,00
	- Belanja Air mineral	10.00	dos	24.000,00	240.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- snack 150 (siswa, guru dan crew outbond)	150.00	orang	10.000,00	1.500.000,00
	- Snak guru (5 gr x 1 keg)	5.00	guru	10.000,00	50.000,00
	- makan lomba 12 orang x 2 keg	24.00	oh	15.000,00	360.000,00
	- snack narasumber tingkat kota SD 5 org x 2 hr	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Belanja makan Pra US dan Ujian (12 org x 18 hr x 1 keg)	216.00	oh	20.000,00	4.320.000,00
	- makan pelaksanaan	55.00	porsi	20.000,00	1.100.000,00
	- makan lembur pelepasan (55 orang x 3 hari)	165.00	OK	20.000,00	3.300.000,00
	- Snack Pelaksanaan 62 orang x 4 hari x 4 kegiatan	992.00	orang	10.000,00	9.920.000,00
	- snack penyusunan	58.00	orang	0,00	0,00
	- Snack Panitia dan Petugas 9 org x 2 keg	18.00	ok	11.000,00	198.000,00
	- makan minum rapat 15 org x 3 kec	45.00	org	22.000,00	990.000,00
	- snack pelaksanaan tingkat kota 300 org x 1 keg	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- snack lomba paduan suara hardiknas	670.00	org	11.000,00	7.370.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan pendamping 15 orang x 2 kegiatan	30.00	ok	20.000,00	600.000,00
	- Makan minum kegiatan pentas karnaval pembangunan	93.00	dos	20.000,00	1.860.000,00
	- Konsumsi guru(5 gr x 1 keg)	5.00	guru	20.000,00	100.000,00
	- makan minum narasumber tingkat kota SD 5 org x 2 hr	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- makan pelaksanaan pelepasan siswa (640 orang x 1 kegiatan)	640.00	OK	20.000,00	12.800.000,00
	- makan minum pelaksanaan 300 org x 1 keg	300.00	dos	22.000,00	6.600.000,00
	- snack pelaksanaan 75 org x 3 kec	225.00	dos	11.000,00	2.475.000,00
	- makan Panitia dan Petugas 9 org x 2 keg	18.00	ok	22.000,00	396.000,00
	- snack narasumber Tingkat kota SMP 5 org x 2 hr	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- makan bersih-bersih pelepasan (55 orang x 1 kegiatan)	55.00	OK	20.000,00	1.100.000,00
	- makan minum narasumber tingkat kota SMP 5 org x 2 hr	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- snack narasumber prov SD 1 org x 1 hr	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- makan minum narasumber prov SD 1 org x 1 hr	1.00	dos	22.000,00	22.000,00
	- snack narasumber prov SMP 1 org x 1 hr	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- makan minum narasumber prov SMP 1 org x 1 hr	1.00	dos	22.000,00	22.000,00
	- snack peserta SD 76 org x 2 hr	152.00	dos	11.000,00	1.672.000,00
	- makan minum peserta SD 76 org x 2 hr	152.00	dos	22.000,00	3.344.000,00
	- snack peserta SMP 92 org x 2 hr	184.00	dos	11.000,00	2.024.000,00
	- makan minum peserta SMP 92 org x 2 hr	184.00	dos	22.000,00	4.048.000,00
	Makan minum Kegiatan Milad pentas sekolah				169.305.000,00
	- Snack Kegiatan Milad 440 org x 1keg	0.00	0	0,00	0,00
	- snack sosialisasi program sekolah 139 orang x 1keg	139.00	ok	10.000,00	1.390.000,00
	- Penambahan gizi anak 199 siswa x 4 kegiatan	796.00	ok	4.800,00	3.820.800,00
	- Makan Rapat Rutin Sekolah x 12 Bulan x 15 Orang	180.00	Kali	15.000,00	2.700.000,00
	- Snack pelatihan dokter kecil (20 siswa + 4 NS + 14 gr) x 2 hr	76.00	ok	10.000,00	760.000,00
	- Belanja makan dan minum kegiatan pramuka siaga	25.00	op	20.000,00	500.000,00
	- snack siswa dan ortu (72 org x 1 keg)	72.00	doos	10.000,00	720.000,00
	- Konsumsi Panitia Jeda Semester 1 , 14 org x 1 kegiatan	14.00	orang	18.000,00	252.000,00
	- Snack dan makan kegiatan buka bersama 100 orang x 1 kegiatan	100.00	orang	30.000,00	3.000.000,00
	- Belanja makan penyerahan ijasah (114 org x 1 keg)	114.00	ok	20.000,00	2.280.000,00
	- Snack peringatan Maulud nabi	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- Snack Persiapan Lomba	33.00	org/keg	6.000,00	198.000,00
	- konsumsi Rapat pleno komite sekolah (20 org x 2 kali x 10 bln)	200.00	kali	20.000,00	4.000.000,00
	- Belanja Makan Pagi dan Siang Kemah	150.00	dos	20.000,00	3.000.000,00
	- Belanja makan pengampu tambahan jam Kelas 1 s/d kelas 6 (6org x 10keg x 10bln)	600.00	ok	20.000,00	12.000.000,00
	- Snack pembinaan BTQ (1 orang x Rp10.000 x 32 pertemuan)	32.00	op	10.000,00	320.000,00
	- Snack Penerimaan Siswa Baru (11 x 8 hari)	88.00	orang	10.000,00	880.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembelian snack kegiatan Hari Kartini	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- makan minum lomba popda	22.00	orang	26.000,00	572.000,00
	- Snack Kegiatan Hari Pramuka	140.00	ok	10.000,00	1.400.000,00
	- Makan dan minum	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- snack 150 (siswa, guru dan crew ke Borobudur)	150.00	orang	10.000,00	1.500.000,00
	- Peningkatan gizi (1 kegiatan x 10 bulan x 82 siswa)	890.00	siswa	4.000,00	3.560.000,00
	- Snack kegiatan khitanan masal 30 orang	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- Snack Kegiatan workshop IHT 80 Orang x 10.000 = 800.000	80.00	Orang	10.000,00	800.000,00
	- Snack peseerta lomba bahasa Inggris	1.00	anak	10.000,00	10.000,00
	- Snack pembina 12 org X 4 mgg X 8 bln	384.00	orang	10.000,00	3.840.000,00
	- konsumsi perpisahan kelas VI	60.00	orang	20.000,00	1.200.000,00
	- Snek Kegiatan Lomba 30 orang X 3 Kegiatan	90.00	OK	10.000,00	900.000,00
	- snack siswa dan guru	8.00	kali	10.000,00	80.000,00
	- Snack Kegiatan Jeda semester 397 siswa x 1 kegiatan	397.00	Ok	10.000,00	3.970.000,00
	- SNACK SISWA DAN PENDAMPING	10.00	DUS	10.000,00	100.000,00
	- snack siswa selama 6 hari	180.00	OP	10.000,00	1.800.000,00
	- Makan dan minum buka puasa bersama 167 siswa	167.00	siswa	15.000,00	2.505.000,00
	- ekstrakurikuler tari	90.00	dos	10.000,00	900.000,00
	- Belanja kegiatan makan minum jeda semester (369 siswa x 2 kegiatan)	738.00	siswa	20.000,00	14.760.000,00
	- sneck untuk kirab budaya 50 dus	50.00	dus	10.000,00	500.000,00
	- Konsumsi kegiatan di luar sekolah (120 anak + 12 guru x 2 keg)	264.00	ok	10.000,00	2.640.000,00
	- snack latihan 15 org x 20 kl	300.00	oh	7.500,00	2.250.000,00
	- sneck lomba olahraga futsal 1 kegiatan x 12 orang	24.00	ok	10.000,00	240.000,00
	- makan minum Deputasi Siswa HUT Pramuka 180 siswa x 1 hari	180.00	oh	22.000,00	3.960.000,00
	- makan rapat karnaval (20 orang x 2 kegiatan)	40.00	OK	20.000,00	800.000,00
	- Snack rapat	8.00	org/dus	10.000,00	80.000,00
	- snack kegiatan pensi	95.00	orang	10.000,00	950.000,00
	- Snack keg pengenalan lingkungan sekolah	40.00	dos	7.500,00	300.000,00
	- Snack keg. pelepasan siswa kelas VI	0.00	duz	10.000,00	0,00
	- snack lomba hari guru 300 org	300.00	org	11.000,00	3.300.000,00
	- makan siang lembur persiapan 10 org x 6 hr	60.00	porsi	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan Minum Rapat (Koordinasi dan Evaluasi) 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	20.000,00	2.480.000,00
	- Makan pembimbingan lomba SIBEMA (58 org x 1 keg)	58.00	dus	20.000,00	1.160.000,00
	- snack 67 org x 2 hari	134.00	oh	10.000,00	1.340.000,00
	- Snack Guru dan Siswa (1x50)	50.00	org/keg	10.000,00	500.000,00
	- makan rapat review dan pleno 53 orang 2 kali	106.00	orang	0,00	0,00
	- Makan buka bersama siswa	550.00	siswa	20.000,00	11.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Pendamping Kegiatan 8 orang	8.00	dos	20.000,00	160.000,00
	- Belanja makan rapat kegiatan awal tahun 60 orang x 1 kegiatan	60.00	OK	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan minum rapat komite sekolah (2 x 35 orang)	75.00	ok	10.000,00	750.000,00
	- Makan dan minum 40 or x 2 keg x 2 hr	160.00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	- Konsumsi Panitia Jeda Semester 2 , 14 org x 1 kegiatan	14.00	orang	18.000,00	252.000,00
	- Makan pelatihan dokter kecil (20 siswa + 14 gr + 4 NS) x 2 hr	76.00	ok	20.000,00	1.520.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Belanja Snack Peringatan Idul Adha	230.00	ok	10.000,00	2.300.000,00
	- Makan dan minum buka puasa bersama 13 guru pendamping	13.00	orang	15.000,00	195.000,00
	- MAKAN SISWA DAN PENDAMPING	10.00	DUS	20.000,00	200.000,00
	- makan siswa dan guru	8.00	kali	20.000,00	160.000,00
	- Makan Kegiatan Lomba 30 orang X 3 Kegiatan	90.00	OK	20.000,00	1.800.000,00
	- Makan Pelatih dan Pembina 20 org X 4 kali	80.00	org	20.000,00	1.600.000,00
	- makan 150 (siswa,guru,dan crew ke borobudur)	150.00	orang	20.000,00	3.000.000,00
	- Snack Panitia	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Makan Penerimaan Siswa Baru (11 orang x 8 hari)	88.00	orang	20.000,00	1.760.000,00
	- Belanja Snack Kemah (2 x 75)	150.00	dos	10.000,00	1.500.000,00
	- Makan keg. pelepasan siswa kelas VI	0.00	duz	20.000,00	0,00
	- makan panitia persiapan pensi	15.00	orang	20.000,00	300.000,00
	- makan lembur karnaval (30 orang x 3 hari)	90.00	OH	20.000,00	1.800.000,00
	- snack lomba 15 org x 2 keg	30.00	oh	7.500,00	225.000,00
	- Belanja Snak kegiatan jeda semester (369 siswa x 2 kegiatan)	738.00	siswa	10.000,00	7.380.000,00
	- ekstrakurikuler lukis 40 kali)	40.00	kali	10.000,00	400.000,00
	- Makan Peserta Kegiatan 50 siswa	50.00	dos	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack buka bersama siswa	550.00	siswa	10.000,00	5.500.000,00
	- makan team penyusunan 24 orang x 3hari	72.00	orang	0,00	0,00
	- makan 67 org x 2 hari	134.00	oh	20.000,00	2.680.000,00
	- Snack Rapat (Koordinasi dan Evaluasi) 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	10.000,00	1.240.000,00
	- snack pelaksanaan	55.00	dus	10.000,00	550.000,00
	- Snack 40 or x 2 keg x 2 hr	160.00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack pengisi acara	50.00	siswa	10.000,00	500.000,00
	- Makan Peserta kemah 70 siswa X 4 kali	280.00	siswa	20.000,00	5.600.000,00
	- Makan dan minum buka puasa bersama 4 ustadz dan 1 komite	5.00	Orang	15.000,00	75.000,00
	- ekstrakurikuler drumband (3 orang x 40)	120.00	kali	10.000,00	1.200.000,00
	- makan lomba 15 org x 2 keg	30.00	oh	15.000,00	450.000,00
	- makan pelaksanaan karnaval (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	20.000,00	600.000,00
	- makn siang rapat	8.00	org/dus	20.000,00	160.000,00
	- makan pelaksanaan	55.00	porsi	20.000,00	1.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Pelaksanaan 62 orang x 6 hari	372.00	orang	10.000,00	3.720.000,00
	- Makan Keg hiking ke Selogriyo	88.00	org	20.000,00	1.760.000,00
	- snack gladi bersih (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	10.000,00	300.000,00
	- ekstrakurikuler rebana	40.00	kali	10.000,00	400.000,00
	- Makan Pelaksanaan Koreksi	47.00	orang	20.000,00	940.000,00
	- ekstrakurikuler pramuka (3 orang)	120.00	kali	10.000,00	1.200.000,00
	- snack pelaksanaan karnaval (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	10.000,00	300.000,00
	- Snack Pelaksanaan Koreksi	47.00	orang	10.000,00	470.000,00
	- ekstrakurikuler tilawah	40.00	kali	10.000,00	400.000,00
	kegiatan Jeda Semester				183.984.500,00
	- Snack kegiatan Jeda Semester kunjungan ke candi Borobudur 123 orang x 1 kegiatan	123.00	ok	10.000,00	1.230.000,00
	- Makan kegiatan Popda 50 org x 1keg	50.00	dos	20.000,00	1.000.000,00
	- makan dan minum parade drumband (3 x 134 siswa)	402.00	siswa	0,00	0,00
	- snack penutupan pesantren kilat, 110 siswa + 15 guru + 12 komite + 3 tamu	140.00	orang	10.000,00	1.400.000,00
	- Snack (4 org x 10 hr)	40.00	ok	10.000,00	400.000,00
	- Belanja Makan Penambahan pelajaran (6 guru x 8 pertemuan x 9 bulan)	432.00	OH	20.000,00	8.640.000,00
	- sneck penyusunan apbs 1 kegiatan x 11 orang	11.00	ok	10.000,00	110.000,00
	- Konsumsi panitia 14 org x 1 kegiatan	14.00	orang	18.000,00	252.000,00
	- Ekstra band 80 kegiatan	80.00	ok	10.000,00	800.000,00
	- Makan siang kegiatan jeda tengah semester gasal di rumah kamera 100 orang	0.00	Orang	20.000,00	0,00
	- Snack dan makan kegiatan PPDB 6 hari x 1 kegiatan x 12 orang	72.00	orang	30.000,00	2.160.000,00
	- snack pelatih 2 org x 4 mgg x 10 bln	80.00	org	10.000,00	800.000,00
	- Snack Siswa Ekstra Bahasa Indonesia Kelas VI 19 anak x 16 pertemuan	304.00	dus	10.000,00	3.040.000,00
	- Makan Siang workshop IHT 80 orang x 20.000 = 1.600.000	80.00	Orang	20.000,00	1.600.000,00
	- Snack peserta lomba bahasa Jawa	1.00	anak	10.000,00	10.000,00
	- Makan dan minum kegiatan kreatifitas guru 3 guru X 5 kegiatan	15.00	Kegiatan	15.000,00	225.000,00
	- Konsumsi kegiatan idul adha	117.00	OP	20.000,00	2.340.000,00
	- SNACK KE WATERBOOM	120.00	STEL	10.000,00	1.200.000,00
	- Snek Kegiatan 25 orang X 5 hari	125.00	OH	10.000,00	1.250.000,00
	- Makan minum sosialisasi UN untuk orang tua kelas 6	90.00	ok	10.000,00	900.000,00
	- snack kegiatan KKG (10 orang x 12 bulan)	120.00	org/keg	10.000,00	1.200.000,00
	- Isi ulang Galon Aqua (2 kali x 6 kelas x 10 bulan)	120.00	buah	18.000,00	2.160.000,00
	- Makan Minum Kegiatan Karnaval HUT RI	48.00	org	20.000,00	960.000,00
	- makan minum panitia jeda semester	12.00	orang	17.000,00	204.000,00
	- snack pesantren kilat 198 siswa + 13 guru	211.00	oh	7.500,00	1.582.500,00
	- Snak siswa kegiatan persami (20 siswa x 2 kali)	20.00	set	10.000,00	200.000,00
	- makan keg jeda semester (177 org x 1keg)	177.00	ok	20.000,00	3.540.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack doa bersama dan motivasi persiapan US kelas 6 (42 orang tua + 42 siswa + 12 guru + 3 komite + 1 nara sumber)	100.00	op	10.000,00	1.000.000,00
	- Belanja makan dan minum kegiatan jeda semester	108.00	op	7.500,00	810.000,00
	- Snack Kegiatan Tambahan Pelajaran Kelas 1-6 (6 orgx 144 pertemuan)	864.00	ok	10.000,00	8.640.000,00
	- snack pelatih pramuka (4 org x 4 pertemuan x 8 bln)	128.00	ob	10.000,00	1.280.000,00
	- Makan minum pengawas dan panitia TPM, 12 org x 2 hari	24.00	org	22.000,00	528.000,00
	- Makan siswa	90.00	org	15.000,00	1.350.000,00
	- Snack	85.00	orang	10.000,00	850.000,00
	- snack kegiatan jeda semester	190.00	orang	10.000,00	1.900.000,00
	- makan rapat pentas seni (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	20.000,00	400.000,00
	- Snack pelaksanaan UN 75 org x 4 hari	300.00	oh	10.000,00	3.000.000,00
	- Makan kegiatan tambahan pelajaran (6 org x 4 keg x 10 bln)	0.00	ok	20.000,00	0,00
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	20.000,00	2.480.000,00
	- Belanja snack kegiatan PPDB	36.00	orang	10.000,00	360.000,00
	- Belanja Snack (12org x 3keg)	36.00	org/keg	6.000,00	216.000,00
	- Makan pembimbingan (9 org x 1 keg)	9.00	dus	20.000,00	180.000,00
	- snack	188.00	dus	10.000,00	1.880.000,00
	- Snack Guru dan Siswa (1x50)	50.00	org/keg	10.000,00	500.000,00
	- makan rapat koordinasi	53.00	orang	18.000,00	954.000,00
	- makan minum kegiatan kirab budaya	50.00	dus	20.000,00	1.000.000,00
	- makan kunjungan museum	376.00	org	20.000,00	7.520.000,00
	- Makan siswa kunjungam kelas 7, 8, dan 9	550.00	siswa	20.000,00	11.000.000,00
	- Snack Kegiatan (40 Kegiatan x 10 orang)	400.00	dos	10.000,00	4.000.000,00
	- Snack Pelatihan	46.00	org/dus	10.000,00	460.000,00
	- Makan Kegiatan OSIS, 65 org X 2 hr	130.00	dus	20.000,00	2.600.000,00
	- Belanja makan guru les guru kelas (3 org x 12 hr x 9 bl)	324.00	oh	20.000,00	6.480.000,00
	- makan siang kegiatan jeda semester genap 100 orang	100.00	orang	20.000,00	2.000.000,00
	- Ekstra rebana 40 kegiatan	40.00	ok	10.000,00	400.000,00
	- Belanja snak Tambahan Pelajaran (6 guru x 8 pertemuan x 9 bulan)	432.00	OH	10.000,00	4.320.000,00
	- Makan (4 org x 10 hr)	40.00	ok	20.000,00	800.000,00
	- Makan penutupan pesantren kilat, 110 siswa + 15 guru + 12 komite + 3 tamu	140.00	orang	20.000,00	2.800.000,00
	- Snack kegiatan Jeda Semester kunjungan Ke Rumah Kamera 123 orang x 1 kegiatan	123.00	anak	10.000,00	1.230.000,00
	- Konsumsi siswa persami (20 siswa x 2 kali)	40.00	kali	20.000,00	800.000,00
	- makan pesantren kilat 198 siswa + 13 guru	211.00	oh	15.000,00	3.165.000,00
	- Snack Kegiatan Karnaval HUT RI	48.00	org	10.000,00	480.000,00
	- Makan Kegiatan 25 orang X 5 Hari	125.00	OH	20.000,00	2.500.000,00
	- MAKAN KE WATERBOOM	120.00	DUS	20.000,00	2.400.000,00
	- Snack Siswa Ekstra Bahasa Inggris Kelas VI 19 anak x 16 pertemuan	304.00	dus	10.000,00	3.040.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Peserta dan Pendamping (12org x 3keg)	36.00	org/keg	12.000,00	432.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	10.000,00	1.240.000,00
	- Makan final checking UN	75.00	ok	20.000,00	1.500.000,00
	- makan lembur pentas seni (55 orang x 2 hari)	110.00	OH	20.000,00	2.200.000,00
	- Makan pendamping (guru)	10.00	org	15.000,00	150.000,00
	- makan Siang Pelatihan	46.00	org/dus	20.000,00	920.000,00
	- snack kunjungan museum	376.00	org	10.000,00	3.760.000,00
	- makan pelaksanaan (50 x 1 kali) x 2 hari	100.00	orang/dos	18.000,00	1.800.000,00
	- makan siang	188.00	porsi	20.000,00	3.760.000,00
	- Belanja makan les guru bidang studi (3 org x 4 hr x 9 bl)	108.00	oh	20.000,00	2.160.000,00
	- Snak Kegiatan OSIS, 65 org X 2 hr	130.00	dus	10.000,00	1.300.000,00
	- Makan kegiatan jeda Semester kunjungan ke Candi Borobudur 123 anak x 1 kegiatan	123.00	anak	20.000,00	2.460.000,00
	- Ekstra drumband 80 kegiatan	80.00	ok	10.000,00	800.000,00
	- Snack Siswa Ekstra Matematika Kelas VI 19 anak x 16 pertemuan	304.00	dus	10.000,00	3.040.000,00
	- SNACK KE MUSEUM	120.00	DUS	10.000,00	1.200.000,00
	- Snak pendamping persami (12 guru x 2 kali)	24.00	kali	10.000,00	240.000,00
	- Snack Gladi bersih (120 orang x 1 kegiatan)	120.00	OK	10.000,00	1.200.000,00
	- snack siswa 233 org x 4 hari	936.00	ok	10.000,00	9.360.000,00
	- Snack Pelaksanaan 62 orang x 4 hari	248.00	orang	10.000,00	2.480.000,00
	- snack pelaksanaan (50 orang x 2 kali x 2 hari)	200.00	orang /dos	9.000,00	1.800.000,00
	- Ekstra tari 40 kegiatan	40.00	ok	10.000,00	400.000,00
	- makan Kegiatan Jeda semester kunjungan ke rumah kamera 123 anak x 1 kegiatan	123.00	anak	20.000,00	2.460.000,00
	- Konsumsi pendamping persami (12 gru x 2 keg)	24.00	kali	20.000,00	480.000,00
	- MAKAN KE MUSEUM	120.00	DUS	20.000,00	2.400.000,00
	- Snack Siswa Ekstra IPA Kelas VI 19 anak x 16 pertemuan	304.00	dus	10.000,00	3.040.000,00
	- Snack Pelaksanaan pentas seni (706 x 1 kegiatan)	706.00	OK	10.000,00	7.060.000,00
	- makan lembur panitia (12 x 1 kali x 2 hari)	24.00	orang/dos	9.000,00	216.000,00
	- Ekstra kaligrafi 40 kegiatan	40.00	ok	10.000,00	400.000,00
	- SNACK KE PANTI ASUHAN	120.00	DUS	10.000,00	1.200.000,00
	- Ekstra pramuka 4 orang x 40 kegiatan	160.00	ok	10.000,00	1.600.000,00
	- MAKAN KE PANTI ASUHAN	120.00	DUS	20.000,00	2.400.000,00
	Penyusunan APBS				148.052.000,00
	- Snack (4 org x 15 hr)	60.00	ok	10.000,00	600.000,00
	- Belanja Peningkatan gizi (1 kegiatan x 9 bulan x 396 siswa)	3,321.00	oh	5.000,00	16.605.000,00
	- sneck perubahan apbs 1 kegiatan x 11 orang	11.00	ok	10.000,00	110.000,00
	- snack pelaksanaan estafet tunas kelapa 80 siswa	80.00	siswa	10.000,00	800.000,00
	- Snack peringatan Maulud nabi 100 orang x 1 kegiatan	100.00	orang	10.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja makan keg kunjungan museum (169 swa x 2 keg)	338.00	ok	20.000,00	6.760.000,00
	- Konsumsi lembur 3 orang x 48 jam	144.00	kali	18.000,00	2.592.000,00
	- snack pelatih tari (1 org x 2 kls x 4 pertemuan x 8 bln)	64.00	ob	10.000,00	640.000,00
	- Makan kegiatan pembuatan video pembelajaran 13 org	13.00	org	15.000,00	195.000,00
	- Snack Siswa 26 anak x 6 hari	156.00	ok	10.000,00	1.560.000,00
	- Makan Kegiatan Jalan Santai Peringatan Hari Besar HUT RI	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
	- SNACK SISWA, WALI MURID, DAN GURU	55.00	DUS	10.000,00	550.000,00
	- Snek Kegiatan 25 orang X 5 Hari	125.00	OH	10.000,00	1.250.000,00
	- Konsumsi makan peserta dan pendamping MAPSI	50.00	ok	20.000,00	1.000.000,00
	- makan dan minum lomba PBB	17.00	siswa	20.000,00	340.000,00
	- Makan pendamping ekstra Bahasa Indonesia Kelas VI	16.00	kali	0,00	0,00
	- Snack pelatih 3 org x 4 mgg x 6 bln	72.00	org	10.000,00	720.000,00
	- Snack	85.00	orang	10.000,00	850.000,00
	- Snack peserta lomba mapel	3.00	anak	10.000,00	30.000,00
	- Makan Minum keg pentas seni (179or x 1keg)	179.00	ok	20.000,00	3.580.000,00
	- Snack Kegiatan Persami	71.00	org	10.000,00	710.000,00
	- makan buka bersama	100.00	orang	20.000,00	2.000.000,00
	- Makan minum buka bersama	162.00	siswa	20.000,00	3.240.000,00
	- Makan Minum Pemantapan Materi TPM, 7 hari x 2 org	14.00	oh	22.000,00	308.000,00
	- snack lomba pesta siaga 14 guru + 20 siswa	34.00	oh	7.500,00	255.000,00
	- Belanja Makan MinumPelepasan Kelas VI	60.00	org	20.000,00	1.200.000,00
	- Pembelian snack lomba PBB tingkat gugus	17.00	orang	10.000,00	170.000,00
	- Snack kegiatan pertunjukan pentas seni akhir tahun (120 anak + 12 guru + 5 tamu)	137.00	keg	10.000,00	1.370.000,00
	- makan minum doa bersama	68.00	orang	17.000,00	1.156.000,00
	- Makan minum kegiatan FLS2N 30 org x 1keg	30.00	dos	20.000,00	600.000,00
	- Snack TPM (2 hari x Rp10.000 x 14 guru)	0.00	orang	0,00	0,00
	- Snack Rapat KKKS, 1 Keg x 30 orang	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- Konsumsi Guru dan Siswa (1x20)	20.00	org/keg	20.000,00	400.000,00
	- Snack Rapat PRA US, 46 org x 1 hr	46.00	dus	10.000,00	460.000,00
	- makan lembur 5 orang x 5 hari	25.00	orang	0,00	0,00
	- sneck untuk kegiatan karnaval 50 dus	50.00	dus	10.000,00	500.000,00
	- snack latian 20 peserta 10 kali	264.00	anak	10.000,00	2.640.000,00
	- Snack workshop sosialisasi sampah, 47 org x 1 dos	47.00	org/dus	10.000,00	470.000,00
	- Snack Siswa dan Ortu Perpisahan Kelas 9	408.00	Dos	10.000,00	4.080.000,00
	- Snack kegiatan test bakat/IQ kelas 7, 8, dan 9	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- makan rapat persiapan pesantren kilat (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	20.000,00	400.000,00
	- makan berbuka	180.00	porsi	20.000,00	3.600.000,00
	- Makan penataan dan pengembalian tempat	62.00	dus	20.000,00	1.240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Rapat	62.00	orang	20.000,00	1.240.000,00
	- Makan rapat final checking US	75.00	ok	20.000,00	1.500.000,00
	- Snack anak dan guru 120 orang x 10.000 = 1.200.000	120.00	orang	10.000,00	1.200.000,00
	- Makan Kegiatan Jalan Santai Peringatan Hari Besar HARDIKNAS	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
	- Makan dan minum kegiatan CTL	13.00	OH	15.000,00	195.000,00
	- makan siang pelaksanaan estafet tunas kelapa 80 siswa	80.00	siswa	20.000,00	1.600.000,00
	- Makan (4 org x 15 hr)	60.00	ok	20.000,00	1.200.000,00
	- makan lomba pesta siaga 14 guru + 20 siswa	34.00	oh	15.000,00	510.000,00
	- Makan Minum Pemantapan Materi TKD, 7 hari x 3 org	21.00	oh	22.000,00	462.000,00
	- Makan Malam Kegiatan Pramuka Persami	71.00	org	22.000,00	1.562.000,00
	- Makan Pentas	140.00	org/kali	20.000,00	2.800.000,00
	- Makan pendamping ekstra Bahasa Inggris Kelas VI	16.00	kali	0,00	0,00
	- Makan Kegiatan 25 orang X 5 hari	125.00	OH	20.000,00	2.500.000,00
	- MAKAN SISWA, WALI MURID, DAN GURU	55.00	DUS	20.000,00	1.100.000,00
	- Makan Rapat PRA US, 46 org x 1 hr	46.00	dus	20.000,00	920.000,00
	- Makan Rapat KKKS, 1 Keg x 30 orang	30.00	orang	20.000,00	600.000,00
	- Snack US 70 dus x 6 hari	420.00	ok	10.000,00	4.200.000,00
	- Snack Rapat	62.00	orang	10.000,00	620.000,00
	- Snack pelaksanaan	276.00	dus	10.000,00	2.760.000,00
	- makan sahur	180.00	porsi	20.000,00	3.600.000,00
	- makan buka pesantren kilat (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OH	20.000,00	14.400.000,00
	- Snack Siswa peserta whorkshop	50.00	org/dus	10.000,00	500.000,00
	- makan latihan 5 pembina 10 kali latihan	50.00	org	20.000,00	1.000.000,00
	- Makan Kegiatan Jalan Santai Peringatan Hari Besar HUT KOTA MAGELANG	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
	- Makan pendamping ekstra Matematika Kelas VI	16.00	kali	0,00	0,00
	- Sarapan Pagi Kegiatan Pramuka Persami	71.00	org	22.000,00	1.562.000,00
	- makan lembur 10 org 3hari	30.00	org	20.000,00	600.000,00
	- makan sahur pesantren kilat (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OH	20.000,00	14.400.000,00
	- snack	180.00	dus	10.000,00	1.800.000,00
	- Snack koreksi US 1 kegiatan	40.00	ok	10.000,00	400.000,00
	- Makan pendamping ekstra IPA Kelas VI	16.00	kali	0,00	0,00
	- Makan koreksi US 1 kegiatan	40.00	ok	20.000,00	800.000,00
	- Snack sore pesantren kilat (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OH	10.000,00	7.200.000,00
	- makan pelaksanaan 22 org 7 kali	154.00	org	20.000,00	3.080.000,00
	- snack pelaksanaan 22 org 7 kali	154.00	org	10.000,00	1.540.000,00
	- Snack malam pesantren kilat (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OK	10.000,00	7.200.000,00
	Kegiatan seminar/workshop				112.818.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Kegiatan Seminar kurikulum 2013	15.00	dos	10.000,00	150.000,00
	- Snack doa bersama 85 org x 1keg	85.00	dos	10.000,00	850.000,00
	- makanan ujian sekolah 1 kegiatan x 12 orang	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
	- Belanja Snack (4org x 2hr)	8.00	org/hr	6.000,00	48.000,00
	- Snack Peringatan Isra' Mi'raj 100 orang x 1 kegiatan	100.00	orang	10.000,00	1.000.000,00
	- Snack pelaksana	11.00	ok	7.500,00	82.500,00
	- Snack siswa kunjungan taman kyai langgeng	153.00	anak	10.000,00	1.530.000,00
	- makan peserta drumband 110 siswa x 4 kali	440.00	siswa	20.000,00	8.800.000,00
	- Snack peserta lomba LCC	3.00	anak	10.000,00	30.000,00
	- Makan dan Minum Anak dan Guru Persami 120 Orang x 20.000 =2.400.000	120.00	orang	20.000,00	2.400.000,00
	- SNACK SISWA, WALI MURID, GURU	54.00	DUS	10.000,00	540.000,00
	- Konsumsi snack peserta dan pendamping MAPSI	96.00	ok	10.000,00	960.000,00
	- makan minum tambahan belajar 80 x 5	400.00	kegiatan	20.000,00	8.000.000,00
	- Makan dan Minum Jeda Semester 1 kelas 1 - 6 , 203 siswa x 1 hr	203.00	oh	22.000,00	4.466.000,00
	- snack jeda semester 198 siswa + 13 guru x 2 keg	422.00	oh	7.500,00	3.165.000,00
	- 177 org x 1kegiatan	177.00	ok	10.000,00	1.770.000,00
	- Pembelian snack lomba PBB tingkat kecamatan	17.00	orang	10.000,00	170.000,00
	- Snek KKG 17 orang X 6 Kegiatan	102.00	OH	10.000,00	1.020.000,00
	- makan dan minum lomba popda	15.00	siswa	20.000,00	300.000,00
	- makan rapat koordinasi prasupervisi dan pasca supervisi 6 orang x 4 kali	24.00	orang	0,00	0,00
	- snack lomba topeng ireng	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- Makan kegiatan Hari Kartini	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Makan, Kegiatan Rapat Persiapan PRA UN, 46 org x 1 hr	46.00	dus	20.000,00	920.000,00
	- Snack kegiatan PPDB (14 orang x Rp10.000 x 1 hari)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Snack, 13 orang x 6 hari	78.00	org / hari	10.000,00	780.000,00
	- makan rapat kunjungan museum (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	20.000,00	400.000,00
	- Makan Kegiatan Tes IQ	550.00	orang	20.000,00	11.000.000,00
	- Konsumsi guru dan karyawan HUT Korpri	46.00	org/dus	20.000,00	920.000,00
	- makan minum krnaval	50.00	dus	20.000,00	1.000.000,00
	- snack latihan karawitan HUT RI 6 hari x 14 org	84.00	ok	10.000,00	840.000,00
	- Snack Siswa dan Guru (160 x 10000)	160.00	org/keg	10.000,00	1.600.000,00
	- makan lembur persiapan	15.00	porsi	20.000,00	300.000,00
	- makan dan Snack	271.00	dus	20.000,00	5.420.000,00
	- Makan Rapat	20.00	orang	20.000,00	400.000,00
	- belanja makan rapat persiapan UKK 60 orang x 1 kegiatan	60.00	OK	20.000,00	1.200.000,00
	- snack pelatih karawitan (1 org x 4 pertemuan x 8 bln)	32.00	ob	10.000,00	320.000,00
	- Snack (4 org x 15 hr)	60.00	ok	10.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack murid	50.00	ok	7.500,00	375.000,00
	- Belanja Makan (4org x 2hr)	8.00	org/hr	12.000,00	96.000,00
	- Makan kegiatan doa bersama 85 orangx 1 keg	85.00	dos	20.000,00	1.700.000,00
	- Snack Kegiatan Seminar PTK	15.00	dos	10.000,00	150.000,00
	- makan jeda semester 198 siswa + 13 guru x 2 keg	422.00	oh	15.000,00	6.330.000,00
	- MAKAN SISWA, WALI MURID, DAN GURU	54.00	DUS	20.000,00	1.080.000,00
	- Makan, 13 orang x 6 hari	78.00	orang	20.000,00	1.560.000,00
	- Makan kegiatan PPDB (14 orang x Rp20000 x 1 hari)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Snack Kegiatan Rapat Persiapan PRA UN, 46 org x 1 hr	46.00	dus	10.000,00	460.000,00
	- makan siang lomba topeng ireng	0.00	siswa	20.000,00	0,00
	- Makan Kegiatan KKG 17 orang X 6 Kegiatan	102.00	OH	20.000,00	2.040.000,00
	- Snack Rapat	20.00	orang	10.000,00	200.000,00
	- snack pelaksanaan	578.00	dus	10.000,00	5.780.000,00
	- Makan Siswa dan Guru (160 x 20000)	160.00	org/keg	20.000,00	3.200.000,00
	- Snack gladi bersih dan pentas HUT RI 14 org x 2 hari	28.00	ok	10.000,00	280.000,00
	- KOnsumsi Guru dan Karyawan Hardiknas	46.00	org/dus	20.000,00	920.000,00
	- snack pelaksanaan kunjungan museum (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OK	10.000,00	7.200.000,00
	- Makan (4 org x 15 hr)	60.00	ok	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan Kegiatan Seminar kurikulum 2013	15.00	dos	20.000,00	300.000,00
	- snack tamu	30.00	ok	7.500,00	225.000,00
	- Makan pelaksanaan kunjungan ke museum (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OK	20.000,00	14.400.000,00
	- Snack Pembimbingan Lomba Hadroh dan Kaligrafi	0.00	dos	0,00	0,00
	- Makan gladi bersih dan pentas HUT RI 14 org x 2 hari	28.00	ok	20.000,00	560.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Makan Kegiatan Seminar PTK	15.00	dos	20.000,00	300.000,00
	- snack karnaval HUT RI	100.00	dus	10.000,00	1.000.000,00
	- Makan karnaval HUT RI	100.00	ok	20.000,00	2.000.000,00
	Kegiatan Pemantapan Ujian Nasional				129.364.500,00
	- Belanja Makan Kegiatan Pemantapan Ujian Nasional	100.00	dos	20.000,00	2.000.000,00
	- Makan pembimbing kegiatan pembelajaran luar sekolah 6 org x 8 kali x 10 bln	300.00	org/kali/bln	15.000,00	4.500.000,00
	- snack pelatih seni batik (1 org x 4 pertemuan x 8 bln)	32.00	ob	10.000,00	320.000,00
	- Belanja Snack Kegiatan Gugus (12org x 12bulan)	144.00	org/keg	7.000,00	1.008.000,00
	- makanan kegiatan tambahan pelajaran ujian sekolah 1 orang x 40 pertemuan	40.00	ok	20.000,00	800.000,00
	- Snack pelaksanaan ekstrakurikuler tari, 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	pert	10.000,00	400.000,00
	- SNACK WALI MURID DAN GURU (3 KALI)	320.00	DUS	10.000,00	3.200.000,00
	- Makan minum latihan MAPSI (14 keg x 20 orang)	280.00	ok	10.000,00	2.800.000,00
	- makan dan minum siswa kegiatan pemantapan UAN (32 siswa x 2)	64.00	org/keg	20.000,00	1.280.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Siswa Lomba 198 anak x 10000 = 1.980.000	198.00	Anak	10.000,00	1.980.000,00
	- Makan peserta kegiatan peningkatan iman dan takwa	200.00	peserta	20.000,00	4.000.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Makan dan Minum Jeda Semester 2 kelas 1 - 6 , 203 siswa x 1 hr	203.00	oh	22.000,00	4.466.000,00
	- Pembelian snack	55.00	buah	10.000,00	550.000,00
	- Snack ekstra MAPSI (4 hari x 34 orang x Rp10.000 x 3 kegiatan)	408.00	op	10.000,00	4.080.000,00
	- Zorg x 4kegiatan	8.00	ok	20.000,00	160.000,00
	- Makan pendamping kunjungan kyai langgeng	15.00	orang	20.000,00	300.000,00
	- Snack Kegiatan Hari Pahlawan	140.00	org	10.000,00	1.400.000,00
	- makan pembina 25 org x 7 kali	175.00	porsi	20.000,00	3.500.000,00
	- Snack pelepasan siswa 90 org x 1 keg	90.00	dos	10.000,00	900.000,00
	- belanja makan rapat persiapan US 60 orang x 1 kegiatan	60.00	ok	20.000,00	1.200.000,00
	- makan minum panitia 12 x 20000	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Snack Peserta dan Pendamping Karnaval	25.00	dos	10.000,00	250.000,00
	- Makan 4 orang X 30 hari	120.00	OH	20.000,00	2.400.000,00
	- Snack (14 gr + 2 komite + 2 NS) x 3 hr	54.00	ok	10.000,00	540.000,00
	- snack keg. sholat dhuha 20 org x 10 bln	200.00	ok	10.000,00	2.000.000,00
	- Snack Siswa dan Guru (160 x 10000)	160.00	org/keg	10.000,00	1.600.000,00
	- snack guru dan siswa	82.00	org/keg	10.000,00	820.000,00
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 62 orang x 2 keg	124.00	orang	20.000,00	2.480.000,00
	- Snack rapat guru karyawan dan pengawas dari luar keg persiapan UN	69.00	dus	10.000,00	690.000,00
	- snack pelaksanaan try out 45 org X 4 hr	180.00	org/dus	10.000,00	1.800.000,00
	- makan lembur adiwiyata (6 orang x 10 hari)	60.00	OH	20.000,00	1.200.000,00
	- makan minum kemah kebangsaan 10 x 3 hr x 3 kl	90.00	dus	20.000,00	1.800.000,00
	- makan rapat komite 25 orang x 3 kali	75.00	kali	0,00	0,00
	- Makan minum ke Borobudur	223.00	org	20.000,00	4.460.000,00
	- Makan buka puasa	285.00	siswa	20.000,00	5.700.000,00
	- Makan, Rapat Persiapan US, 46 org x 1 hr	46.00	dus	20.000,00	920.000,00
	- Snack pelaksanaan ekstrakurikuler rebana, 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	pert	10.000,00	400.000,00
	- makan dan minum pendamping (6 orang x 2 kali)	12.00	org/keg	20.000,00	240.000,00
	- Makan (14 gr + 2 komite + 2 NS)	54.00	ok	20.000,00	1.080.000,00
	- Makan Peserta dan Pendamping Karnaval	25.00	dos	20.000,00	500.000,00
	- makan minum wali murid 180 x 20000	180.00	orang	20.000,00	3.600.000,00
	- Makan minum pelepasan siswa 90 orgx 1keg	90.00	dos	20.000,00	1.800.000,00
	- makan DP 25 org x 7 kali	175.00	porsi	20.000,00	3.500.000,00
	- snack kunjungan borobudur	223.00	org	10.000,00	2.230.000,00
	- Konsumsi makan koordinasi, penataan & pengembalian tempat (31 ok x 2 keg x 1 dus)	62.00	dus	20.000,00	1.240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 62 orang x 2 keg	124.00	orang	10.000,00	1.240.000,00
	- Makan Siswa dan Guru (160 x 20000)	160.00	org/keg	20.000,00	3.200.000,00
	- snack istighosah 3 org x 5 kali	15.00	ok	10.000,00	150.000,00
	- Snack Rapat Persiapan US, 46 org x 1 hr	46.00	dus	10.000,00	460.000,00
	- Snack pelaksanaan ekstrakurikuler seni rupa, 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	pert	10.000,00	400.000,00
	- makan peserta 176 x 7 kali	1,232.00	porsi	20.000,00	24.640.000,00
	- Makan Tukang Karnaval	12.00	dos	20.000,00	240.000,00
	- Snack lomba keagamaan	22.00	ok	10.000,00	220.000,00
	- Snack Pelaksanaan 62 orang x 5 hari	310.00	orang	10.000,00	3.100.000,00
	- Konsumsi snack pelaksanaan (69 ok x 4 hari x 1 dus)	276.00	dus	10.000,00	2.760.000,00
	- Konsumsi lembur verifikasi nilai UN (4 ok x 5 Hr)	20.00	dus	20.000,00	400.000,00
	- Makan lomba keagamaan	22.00	ok	20.000,00	440.000,00
	- Konsumsi makan rapat penegas kelulusan	69.00	dus	20.000,00	1.380.000,00
	- Konsumsi snack pagi untuk siswa peserta UN (260 ok x 4 hari x 1 dus)	1,040.00	dus	10.000,00	10.400.000,00
	Kegiatan Pembelajaran di Luar Kelas				161.967.000,00
	- Snack peserta (159 siswa dan 13 guru) x 2 keg	344.00	orang	10.000,00	3.440.000,00
	- Snack peserta (98 siswa + 14 gr)	112.00	ok	10.000,00	1.120.000,00
	- Belanja Makan Pemantapan UN (4hr x 4minggu x 4bulan)	64.00	pertemuan	15.000,00	960.000,00
	- snack pelatih PKS (1 org x 12 bln)	12.00	ob	10.000,00	120.000,00
	- Snack Kegiatan KKG 10 org x 10 keg	60.00	dos	10.000,00	600.000,00
	- makan dan minum kegiatan BOSDA (3 orang x 3 keg)	9.00	org/keg	20.000,00	180.000,00
	- Konsumsi buka bersama (24 guru + 210 siswa)	234.00	orang	10.000,00	2.340.000,00
	- Makan 8 orang X 30 hari	240.00	oh	20.000,00	4.800.000,00
	- Snack Guru Lembur 150 orang/kegiatan x 10.000 = 1.500.000	150.00	Orang	10.000,00	1.500.000,00
	- Makan petugas lomba 5 org x 5 keg x 12 kls	300.00	dos	20.000,00	6.000.000,00
	- 2org x 3keg	6.00	ok	20.000,00	120.000,00
	- Makan pengampu kelas 5 dan 6 (3 tatap muka x 4 minggu x 10 bulan x 2 guru)	240.00	op	20.000,00	4.800.000,00
	- belanja makan dan minum tambahan belajar kelas 1- 5	400.00	oh	20.000,00	8.000.000,00
	- Makan Minum kegiatan karnaval HUT RI, 65 org x 1 hri	65.00	oh	22.000,00	1.430.000,00
	- makan minum siswa 180 x 9000	180.00	siswa	9.000,00	1.620.000,00
	- snack lomba 20 siswa + 16 guru dan pelatih x 2 keg	52.00	oh	7.500,00	390.000,00
	- sneck ulangan tengah semester gasal 6 hari x 13 orang	78.00	ok	10.000,00	780.000,00
	- Makan ESQ Kelas VI dan Orang tua	50.00	orang	20.000,00	1.000.000,00
	- Makan dan Minum	324.00	keg	20.000,00	6.480.000,00
	- makan lembur persiapan	20.00	porosi	20.000,00	400.000,00
	- SNACK BUKA BERSAMA SISWA DAN GURU	120.00	DUS	10.000,00	1.200.000,00
	- Makan pembimbingan	15.00	dus	20.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 62 orang x 2 keg	124.00	orang	20.000,00	2.480.000,00
	- minum pengampu dan piket kelas 7 smt 1	50.00	ok	1.000,00	50.000,00
	- Snack Siswa dan Guru (160 x 10000)	160.00	org/keg	10.000,00	1.600.000,00
	- snack isra' mi'raj	0.00	orang	0,00	0,00
	- makan minum pelantikan cadepa cadepi kls 7 ; 221 + 9 pembin	230.00	dus	20.000,00	4.600.000,00
	- makan rapat persiapan outbond (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	20.000,00	400.000,00
	- Snack Kajian minggu pagi 20 org X 8 bl	160.00	org/dus	10.000,00	1.600.000,00
	- Snack Peserta dan Pendamping Kegiatan Outdoor Activity Kelas 9 (Sangiran) 226 anak + 16 pendamping	242.00	dos	10.000,00	2.420.000,00
	- Makan Rapat Persiapan UN, 46 org x 2 hr	92.00	DUS	20.000,00	1.840.000,00
	- belanja makan rapat persiapan UN 60 orang x 1 kegiatan	60.00	OK	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan peserta	112.00	ok	20.000,00	2.240.000,00
	- Makan peserta (159 siswa dan 13 guru) x 2 keg	344.00	orang	20.000,00	6.880.000,00
	- makan lomba 20 siswa + 16 guru dan pelatih x 2	52.00	oh	15.000,00	780.000,00
	- makan dan minum pendamping jeda semester ganjil	12.00	orang	9.000,00	108.000,00
	- Makan minum lembur menghias mobil karnaval, 20 org x 1 hr	20.00	oh	22.000,00	440.000,00
	- belanja makan dan minum tambahan belajar kelas 6	120.00	oh	20.000,00	2.400.000,00
	- Makan pengampu kelas 4 (2 tatap muka x 4 minggu x 10 bulan x 1 guru)	80.00	op	20.000,00	1.600.000,00
	- Makan yuri 3 org x 5 keg x 3 mata lomba	45.00	dos	20.000,00	900.000,00
	- Air Mineral Gelas 2 dos X 30 hari	60.00	DH	24.000,00	1.440.000,00
	- Snack makan dan minum kegiatan BOSDA (3 orang X 3 kegiatan)	9.00	org/keg	10.000,00	90.000,00
	- MAKAN BUKA BERSAMA SISWA DAN GURU	120.00	DUS	20.000,00	2.400.000,00
	- makan pembina 20 org x 2 kali	40.00	porsi	20.000,00	800.000,00
	- Makan Peserta dan Pendamping Kegiatan Outdoor Activity Kelas 9 (Sangiran) 226 anak + 16 pendamping	242.00	dos	20.000,00	4.840.000,00
	- Konsumsi Panitia Mabid	24.00	org/dus	20.000,00	480.000,00
	- makan pelaksanaan outbond (260 orang x 1 kegiatan)	260.00	OK	20.000,00	5.200.000,00
	- snack doa bersama menjelang UN	0.00	orang	9.000,00	0,00
	- Makan Siswa dan Guru (160 x 20000)	160.00	org/keg	20.000,00	3.200.000,00
	- minum pengampu dan piket kelas 8 smt 1	50.00	ok	1.000,00	50.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 62 orang x 2 keg	124.00	orang	10.000,00	1.240.000,00
	- Snack Rapat Persiapan UN, 46 org x 2 hr	46.00	us	10.000,00	460.000,00
	- snack lomba seni 20 siswa	20.00	siswa	7.500,00	150.000,00
	- makan DP 25 org x 2 kali	50.00	porsi	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack Pelaksanaan 62 orang x 5 hari	310.00	orang	10.000,00	3.100.000,00
	- minum pengampu dan piket kelas 7 smt 2	140.00	ok	1.000,00	140.000,00
	- snack maulud nabi	0.00	orang	9.000,00	0,00
	- Snack Pelaksanaan outbond (260 orang x 1 kegiatan)	260.00	OK	10.000,00	2.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Konsumsi Peserta Mabid 30 ssw X 3 kl	90.00	org/dus	20.000,00	1.800.000,00
	- Makan Peserta dan Pendamping Kegiatan Outdoor Activity Kelas 7 (Candi Borobudur) 253 anak + 16 pendamping	269.00	dos	20.000,00	5.380.000,00
	- makan lomba seni 20 siswa	20.00	siswa	15.000,00	300.000,00
	- makan peserta 176 x 2 kali	352.00	porsi	20.000,00	7.040.000,00
	- Snack Peserta dan Pendamping Kegiatan Outdoor Activity Kelas 7 (Candi Borobudur) 253 anak + 16 pendamping	269.00	dos	10.000,00	2.690.000,00
	- snack pesantren ramadhan	53.00	orang	9.000,00	477.000,00
	- minum pengampu dan piket kelas 8 smt 2	140.00	ok	1.000,00	140.000,00
	- snack pelaksanaan 221 x 2 kali	442.00	dus	10.000,00	4.420.000,00
	- snack pengampu 11 org x 4 pertemuan x 8 kelompok x 3 putaran (KELAS 9)	1,056.00	dus	10.000,00	10.560.000,00
	- makan pesantren ramadhan (53 x 2 kali)	106.00	orang	18.000,00	1.908.000,00
	- Makan Kegiatan Outdoor Activity Kelas 8 Ke Museum dan Monumen (Yogyakarta) 234 anak + 16 pendamping	250.00	dos	20.000,00	5.000.000,00
	- Snack Kegiatan Outdoor Activity Kelas 8 Ke Museum dan Monumen (Yogyakarta) 234 anak + 16 pendamping	250.00	dos	10.000,00	2.500.000,00
	- Snack idul adha	673.00	orang	10.000,00	6.730.000,00
	- snack pengampu dan piket 4 org x 6 hari x 6 minggu x 2 smt (KELAS 7)	288.00	ok	10.000,00	2.880.000,00
	- snack pengampu dan piket 4 org x 6 hari x 6 minggu x 2 smt (KELAS 7)	288.00	dus	10.000,00	2.880.000,00
	- snack natal	53.00	orang	9.000,00	477.000,00
	- snack retreat	53.00	orang	9.000,00	477.000,00
	- snack isra' mi'raj	637.00	siswa	0,00	0,00
	- snack maulud nabi	0.00	siswa	7.500,00	0,00
	- snack doa bersama	0.00	siswa	9.000,00	0,00
	Kegiatan Doa Bersama Menjelang UN				69.408.000,00
	- Snack 35 Siswa + 35 Orang Tua Murid + 13 Guru + 2 Undangan	85.00	orang	10.000,00	850.000,00
	- Snack pembina pramuka	40.00	org	10.000,00	400.000,00
	- sneck ulangan akhir semester gasal 6 hari x 13 orang	78.00	ok	10.000,00	780.000,00
	- snack pengiriman siswa dalam rangka upacara hari kemerdekaan (30 org x 1 keg)	30.00	ok	10.000,00	300.000,00
	- Snack Kegiatan jeda semester ke Museum 225 org x 1keg	225.00	dos	10.000,00	2.250.000,00
	- snack pentas 40 siswa + 20 pendamping	60.00	oh	7.500,00	450.000,00
	- Makan minum keg. PPDB, 6 hari x 9 org	54.00	oh	22.000,00	1.188.000,00
	- snack buka puasa (100 siswa x 1 kegiatan x Rp10.000)	100.00	oh	10.000,00	1.000.000,00
	- Belanja snack kegiatan lomba volly POPDA tingkat kecamatan dan kota	40.00	orang	10.000,00	400.000,00
	- Konsumsi makan siswa dan pendamping kegiatan pesta siaga 50 orang	50.00	orang	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack UN guru 3 hari x 15 guru	45.00	dus	10.000,00	450.000,00
	- Makan Lomba lomba 213 orang x 20.000 = 4.260.000	213.00	orang	20.000,00	4.260.000,00
	- SNACK SISWA DAN GURU	33.00	DUS	10.000,00	330.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- 3org x 3keg	9.00	ok	20.000,00	180.000,00
	- belanja makan rapat persiapan kegiatan 15 orang x 10 hari	150.00	OK	20.000,00	3.000.000,00
	- snack lomba TUB/ PBB (2 x 21 orang)	42.00	orang	0,00	0,00
	- Snack Peserta dan Pendamping Pelantikan Pramuka (CDP)	69.00	dos	10.000,00	690.000,00
	- Makan siang peserta Lomba kirab budaya	66.00	org/keg	20.000,00	1.320.000,00
	- snack career day 22 org x 3 hari	66.00	ok	10.000,00	660.000,00
	- Snack Siswa, Guru, dan Wali Murid (315 x 10000)	315.00	org	10.000,00	3.150.000,00
	- Makan Pelaksanaan 2 orang x 10 mapel x 2 kegiatan	40.00	orang	20.000,00	800.000,00
	- Konsumsi Makan Pembimbing 6 mapel Matematika (1 ok x 1 pert x 6 mapel x 10 keg x 1 dus)	60.00	dus	20.000,00	1.200.000,00
	- makan lembur persiapan 10 orang x 6 hari	60.00	porsi	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan, Rapat Persiapan Ujian Praktek, 46 org x 1 hr	46.00	dus	20.000,00	920.000,00
	- Makan kegiatan jeda semester ke candi Borobudur 222 org x 1 keg	222.00	dos	20.000,00	4.440.000,00
	- Makan 35 Siswa + 35 Orang Tua Murid + 13 Guru + 2 Undangan	85.00	orang	20.000,00	1.700.000,00
	- Snack UN murid 3 hari x 16 murid	48.00	dus	10.000,00	480.000,00
	- Makan buka puasa (100 orang x 1 kegiatan x Rp20000)	100.00	oh	20.000,00	2.000.000,00
	- makan pentas 40 siswa + 20 pendamping	60.00	oh	15.000,00	900.000,00
	- MAKAN SISWA DAN GURU	33.00	DUS	20.000,00	660.000,00
	- makan pendirian tenda 20 orang	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Snack Pelaksanaan 2 orang x 10 mapel x 2 kegiatan	40.00	orang	10.000,00	400.000,00
	- Makan Siswa, Guru, dan Wali Murid (315 x 20000)	315.00	org	20.000,00	6.300.000,00
	- makan career day 22 org x 3 hari	66.00	dus	20.000,00	1.320.000,00
	- Makan Siang peserta latihan kirab budaya	198.00	org/keg	20.000,00	3.960.000,00
	- Makan Peserta dan Pendamping Pelantikan Pramuka (CDP)	69.00	orang	20.000,00	1.380.000,00
	- snack latihan lomba TUB/ PBB 22 orang x 15 hari	330.00	orang	0,00	0,00
	- Snack Rapat Persiapan Ujian Praktek, 46 org x 1 hr	46.00	dus	10.000,00	460.000,00
	- Snack Kegiatan jeda semester ke Candi Borobudur 222 org x 1keg	222.00	dos	10.000,00	2.220.000,00
	- Snack Ujian Praktek guru 6 hari x 15 guru	90.00	dus	10.000,00	900.000,00
	- snack uji lapangan	21.00	orang	0,00	0,00
	- Snack Peserta dan Pendamping DIAN PINRU	111.00	dos	10.000,00	1.110.000,00
	- snack rapat Forum Komunikasi Orang Tua siswa	310.00	ok	10.000,00	3.100.000,00
	- makan rapat persiapan 2 x 20 orang	40.00	porsi	20.000,00	800.000,00
	- Snack Ujian praktek murid 2 hari x 16 murid	32.00	dus	10.000,00	320.000,00
	- makan pelaksanaan 22 orang x 3 kali x 3 hari	198.00	porsi	20.000,00	3.960.000,00
	- Makan Peserta dan Pendamping DIAN PINRU	111.00	dos	20.000,00	2.220.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	0,00	0,00
	- Snack Peserta dan Pendamping Pelantikan Paspara	76.00	dos	10.000,00	760.000,00
	- snack pelaksanaan 22 orang x 2 kali x 3 hari	132.00	dos	10.000,00	1.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Peserta dan Pendamping Pelantikan Paspara	76.00	dos	20.000,00	1.520.000,00
	Makan pawai penyambutan ramadhan				144.940.000,00
	- Snack pawai penyambutan ramadhan	23.00	dos	10.000,00	230.000,00
	- Snack	14.00	org	10.000,00	140.000,00
	- Snack UTS Ganjil 15 guru x 4 hari	60.00	dus	10.000,00	600.000,00
	- makan lembur 150 orang/kegiatan x 20.000 = 3.000.000	150.00	orang	20.000,00	3.000.000,00
	- Makan dan minum guru pembelajaran diluar jam efektif Kelas 4, 1 org x 10 bulan x 4 minggu x 4 hari	160.00	oh	22.000,00	3.520.000,00
	- Snack pelepasan siswa kelas 6 (100 orang x Rp10.000 x 1 kegiatan)	0.00	oh	0,00	0,00
	- belanja makan rapat persiapan kegiatan LDK OSIS 60 orang x 2 hari	120.00	OK	20.000,00	2.400.000,00
	- sneck ulangan tengah semester genap 6 hari x 13 orang	78.00	ok	10.000,00	780.000,00
	- Pembelian snack peringatan hari besar keagamaan	125.00	orang	10.000,00	1.250.000,00
	- makan minum entry data 2 org x 2 hr	4.00	ok	20.000,00	80.000,00
	- snack siswa 192 siswa + 13 pendamping x 2 keg	410.00	og	5.000,00	2.050.000,00
	- Konsumsi snack siswa dan pendamping kegiatan pesta siaga 50 orang	50.00	orang	10.000,00	500.000,00
	- Belanja Makan Peserta 253 dan DP 50 Kemah Akhir Tahun (303 Anak x 6 kali x 20.000)	1,818.00	dos	20.000,00	36.360.000,00
	- makan conversation (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OK	20.000,00	14.400.000,00
	- snack pelaksanaan (25 orang x 3hari x 2 semester)	150.00	orang/kali	0,00	0,00
	- makan siang jam tambahan 7 bln x 4 mg x 5 hr x 10 org	1,400.00	porsi	20.000,00	28.000.000,00
	- Makan Minum Rapat Koordinasi dan Evaluasi 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	20.000,00	2.480.000,00
	- Makan kegiatan	241.00	dus	20.000,00	4.820.000,00
	- snack 22 org x 3 hari	66.00	ok	10.000,00	660.000,00
	- Snack Siswa dan Guru (4 x 40 x 10000)	160.00	org	10.000,00	1.600.000,00
	- Makan Rapat Persiapan PTS Genap, 46 org x 1 hr	46.00	dus	20.000,00	920.000,00
	- Makan pawai penyambutan ramadhan	23.00	dos	20.000,00	460.000,00
	- Makan pelepasan siswa kelas 6 (100 orang x Rp20000 x 1 kegiatan)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Makan dan minum guru pembelajaran diluar jam efektif Kelas 5, 1 org x 10 bulan x 4 minggu x 4 hari	160.00	oh	22.000,00	3.520.000,00
	- Snack UTS Genap 15 Guru x 4 hari	60.00	dus	10.000,00	600.000,00
	- Snack Siswa, Guru, dan Wali Murid (1 x 65 x 10000)	65.00	org	10.000,00	650.000,00
	- makan career day 22 org x 3 hari	66.00	ok	20.000,00	1.320.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	10.000,00	1.240.000,00
	- snack jam tambahan 7 bln x mg x 5 hr x 10 org	1,400.00	dus	10.000,00	14.000.000,00
	- snack conversation (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OK	10.000,00	7.200.000,00
	- Belanja Makan Pendamping 20 dan Petugas Kesehatan 4 Kemah Akhir Tahun (24 orang x 6 kali x 20.000)	144.00	dos	20.000,00	2.880.000,00
	- Snack Rapat Persiapan PTS Genap, 46 org x 1 hr	46.00	dus	10.000,00	460.000,00
	- Makan dan minum guru pembelajaran diluar jam efektif Kelas 6, 1 org x 10 bulan x 4 minggu	160.00	oh	22.000,00	3.520.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	x 4 hari				
	- Snack Pelaksanaan 62 orang x 2 hari	124.00	orang	10.000,00	1.240.000,00
	- snack rapat Forum Komunikasi Orang Tua siswa	310.00	ok	10.000,00	3.100.000,00
	- Snack Pendamping 20 dan Petugas Kesehatan 4 Kemah Akhir Tahun (24 orang x 4 kali x 10.000)	96.00	dos	10.000,00	960.000,00
	Jeda Semester 2				114.378.000,00
	- Snack peserta	98.00	org	10.000,00	980.000,00
	- sneck ulangan kenaikan kelas 6 hari x 13 orang	78.00	ok	10.000,00	780.000,00
	- 20siswa x keg	80.00	ok	20.000,00	1.600.000,00
	- Snack UAS Genap 15 guru x 6 hari	90.00	dus	10.000,00	900.000,00
	- Makan Minum Rapat Koordinasi dan Evaluasi 20 orang x 2 kegiatan	40.00	orang	20.000,00	800.000,00
	- Pembelian snack lomba mapi	25.00	orang	10.000,00	250.000,00
	- MAkan Minum Lomba PAI 15 org x 2 x 1	30.00	kali	20.000,00	600.000,00
	- makan rapat kemah bhakti (15 orang x 2 kegiatan)	30.00	OK	20.000,00	600.000,00
	- Makan Rapat Persiapan test PAS Genap, 46 org x 1 hr	46.00	dus	20.000,00	920.000,00
	- snack rapat koordinasi guru/karyawan	230.00	org/dus	10.000,00	2.300.000,00
	- Snack peserta dan pendamping karnaval HUT RI (30 orang x Rp10.000 x 1 kegiatan)	30.00	ok	10.000,00	300.000,00
	- Snack Pelaksanaan 56 orang x 5 hari	280.00	dos	10.000,00	2.800.000,00
	- makan lembur persiapan (15 orang x 2 hari)	30.00	orang	0,00	0,00
	- sneck untuk outbond kls 7 dan 8 dan pendamping (221 + 219 + 20 gr)	460.00	dus	10.000,00	4.600.000,00
	- snack tamu puskesmas 2 org x 50 kegiatan	100.00	ok	10.000,00	1.000.000,00
	- Snack Siswa dan Guru (160 x 10000)	160.00	org/keg	10.000,00	1.600.000,00
	- snack penceramah dan peserta	225.00	org/keg	10.000,00	2.250.000,00
	- Makan kegiatan ibadat padang (2 keg x 15 ok x 1 dus)	30.00	dus	18.000,00	540.000,00
	- snack pelaksanaan UAS Gasal 50 org x 6 hr	300.00	dus	10.000,00	3.000.000,00
	- Makan kegiatan ekstrakurikuler pramuka 10 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	400.00	OP	20.000,00	8.000.000,00
	- Snack pendamping	14.00	org	10.000,00	140.000,00
	- Snack UAS Ganjil 15 Guru x 6 hari	90.00	dus	10.000,00	900.000,00
	- Makan peserta dan pendamping karnaval HUT RI (30 orang x Rp20.000 x 1 kegiatan)	30.00	ok	20.000,00	600.000,00
	- Makan Rapat Persiapan test PAS Genap, 46 org x 1 hr	46.00	dus	10.000,00	460.000,00
	- Makan pelaksanaan kemah bhakti (15 x 2 x 3 hari)	90.00	OH	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 20 orang x 2 kegiatan	40.00	orang	10.000,00	400.000,00
	- makan siang rapat persiapan 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Makan kegiatan ziarah/doa menjelang UN	12.00	dus	18.000,00	216.000,00
	- Makan Siswa dan Guru (160 x 20000)	160.00	org/keg	20.000,00	3.200.000,00
	- makan rapat koordinasi	32.00	orang	0,00	0,00
	- Makan kegiatan ekstrakurikuler futsal 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	OP	20.000,00	1.600.000,00
	- Makan Pelaksanaan 20 orang	20.00	orang	20.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Pelaksanaan kemah bhakti (15 x 3 hari)	45.00	OH	10.000,00	450.000,00
	- makan pelaksanaan (35 orang x 2 hari)	70.00	orang	0,00	0,00
	- Makan kegiatan live in akhir tahun (16 ok x 9 keg x 1 dus)	144.00	dus	18.000,00	2.592.000,00
	- makan siang rapat pelaporan 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler volly 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	OP	20.000,00	1.600.000,00
	- Snack Pelaksanaan 20 orang	20.00	orang	10.000,00	200.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler badminton 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	OP	20.000,00	1.600.000,00
	- Makan Lembur 20 orang x 5 hari	100.00	orang	20.000,00	2.000.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler PMR 3 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	120.00	OP	20.000,00	2.400.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler mading 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	OP	20.000,00	1.600.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler BTQ 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	OP	20.000,00	1.600.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler Tari 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OP	20.000,00	800.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler Band 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OP	20.000,00	800.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler storytelling 2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	OP	20.000,00	1.600.000,00
	- makan kegiatan ekstrakurikuler Olympiade Sains 8 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	80.00	op	20.000,00	1.600.000,00
	- makan kegiatan ekstra mapel matematika 8 kelas x 4 hari x 4 minggu x 5 bulan	640.00	OK	20.000,00	12.800.000,00
	- makan kegiatan ekstra mapel Bahasa Indonesia 8 kelas x 4 hari x 4 minggu x 5 bulan	640.00	OK	20.000,00	12.800.000,00
	- makan kegiatan ekstra mapel Bahasa Inggris 8 kelas x 4 hari x 4 minggu x 5 bulan	640.00	OK	20.000,00	12.800.000,00
	- makan kegiatan ekstra mapel IPA 8 kelas x 4 hari x 4 minggu x 5 bulan	640.00	OK	20.000,00	12.800.000,00
	sneck ujian sekolah				44.800.000,00
	- sneck ujian sekolah 6 hari x 27 orang	162.00	ok	10.000,00	1.620.000,00
	- 3siswa x 3keg	9.00	ok	20.000,00	180.000,00
	- makan pelatihan OSN 8 org x 3 mapel x 8 pertemuan	192.00	ok	20.000,00	3.840.000,00
	- Makan lembur (14 org x 6)	84.00	org	20.000,00	1.680.000,00
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 20 orang x 2 kegiatan	40.00	orang	20.000,00	800.000,00
	- snack pelaksanaan UKK 50 org x 6 hr	300.00	dus	10.000,00	3.000.000,00
	- Makan	915.00	dus	20.000,00	18.300.000,00
	- Makan panitia	6.00	org	20.000,00	120.000,00
	- makan rapat	65.00	orang	18.000,00	1.170.000,00
	- sneck untuk kegitan ESQ	225.00	dus	10.000,00	2.250.000,00
	- Makan Rapat Persipan PPDB	0.00	dos	0,00	0,00
	- UM juri perayaan hari Kartini	10.00	org	20.000,00	200.000,00
	- makan tambahan jam pelajaran (10 orang x 20 hari x 6 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- belanja makan rapat penyusunan anggaran bosda 5 orang x 4 hari	20.00	OK	20.000,00	400.000,00
	- Makan hari Besar Keagamaan, 10 org x 2 keg	20.00	dus	20.000,00	400.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 20 orang x 2 kegiatan	40.00	orang	10.000,00	400.000,00
	- makan pendamping tk prov 2 org x 3 kali	6.00	ok	20.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Pelaksanaan PPDB 30 orang x 5 hari	0.00	dos	0,00	0,00
	- workshop pelatihan	58.00	orang	20.000,00	1.160.000,00
	- makan siang rapat persiapan 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Snack hari Besar Keagamaan, 10 org x 2 keg	20.00	dus	10.000,00	200.000,00
	- Makan Pelaksanaan Kegiatan Pendamping 20 orang	20.00	orang	20.000,00	400.000,00
	- makan siang rapat pelaporan 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Snack Pelaksanaan Kegiatan Pendamping 20 orang	20.00	orang	10.000,00	200.000,00
	- Makan Pelaksanaan Kegiatan Siswa 252 orang	252.00	orang	20.000,00	5.040.000,00
	- Snack Pelaksanaan Kegiatan Siswa 252 orang	252.00	orang	10.000,00	2.520.000,00
	PPDB				67.401.000,00
	- Snack (14 org x 8 hr)	0.00	org	10.000,00	0,00
	- 10siswa x 4keg	40.00	ok	20.000,00	800.000,00
	- Makan minum pelatih tari (10 bln x 1 orang x 2 pertemuan)	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Snack Kegiatan Upacara, 32 org x 2 keg	192.00	dus	10.000,00	1.920.000,00
	- makan pembina hiking (survei lokasi)	5.00	orang	18.000,00	90.000,00
	- makan panitia	6.00	org	20.000,00	120.000,00
	- snack pelaksanaan 50 org x 6 hr	300.00	dus	10.000,00	3.000.000,00
	- Makan pembimbingan lomba OSN tingkat Kota dengan guru mapel matematika & IPS (14 ok x 18 keg x 1 dus)	252.00	dus	18.000,00	4.536.000,00
	- Makan Rapat Kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 20 x 2 kegiatan	40.00	orang	20.000,00	800.000,00
	- snack rapat persiapan	25.00	ok	10.000,00	250.000,00
	- sneck untuk ws kurikulum 65 anggota x 2 hr (pagi siang)	260.00	dus	10.000,00	2.600.000,00
	- Makan Lembur UTS GENAP 20 orang x 8 hari	160.00	dos	20.000,00	3.200.000,00
	- Snak siswa 571 x 1 kali kegiatan	571.00	kegiatan	10.000,00	5.710.000,00
	- Belanja makan kegiatan kemah awal tahun 350 orang x 3 x 1 kegiatan	1,050.00	OK	20.000,00	21.000.000,00
	- makan pembina hiking	40.00	orang	18.000,00	720.000,00
	- makan rapat persiapan	25.00	ok	20.000,00	500.000,00
	- Snack Rapat Kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 20 x 2 kegiatan	40.00	orang	10.000,00	400.000,00
	- Makan pembimbingan lomba OSN tingkat Kota dengan guru mapel IPA sisika & biologi (7 ok x 18 keg x 1 dus)	126.00	dus	18.000,00	2.268.000,00
	- makan siang rapat persiapan 20 org	20.00	dus	20.000,00	400.000,00
	- snack siswa peserta hiking	222.00	orang	7.500,00	1.665.000,00
	- makan siang rapat pelaporan 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Makan pembimbingan lomba OSN tingkat Kota dengan dosen mapel matematika & IPS (20 ok x 4 keg x 1 dus)	80.00	dus	18.000,00	1.440.000,00
	- Makan Pelaksanaan Pendamping 20 orang	20.00	orang	20.000,00	400.000,00
	- makan pelaksanaan PPDB 25 org x 6 hari	150.00	ok	20.000,00	3.000.000,00
	- makan daftar ulang 25 org x 2 hari	50.00	ok	20.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Pelaksanaan Pendamping 20 orang	20.00	orang	10.000,00	200.000,00
	- Makan pembimbingan lomba OSN tingkat Kota dengan dosen mapel IPA fisika & biologi (20 ok x 4 keg x 1 dus)	80.00	dus	18.000,00	1.440.000,00
	- Snack pembimbingan lomba OSN tingkat Kota dengan dosen mapel matematika & IPS (20 ok x 4 keg x 1 dus)	80.00	dus	9.000,00	720.000,00
	- Makan Pelaksanaan Siswa 252 orang	252.00	orang	20.000,00	5.040.000,00
	- Snack Pelaksanaan Siswa 252 orang	252.00	orang	10.000,00	2.520.000,00
	- Snack pembimbingan lomba OSN tingkat Kota dengan dosen mapel IPA fisika & biologi (20 ok x 4 keg x 1 dus)	80.00	dus	9.000,00	720.000,00
	- Makan pembimbingan lomba OSN tingkat propinsi	19.00	dus	18.000,00	342.000,00
	Makan minum pelatih pantomim				95.164.000,00
	- Makan minum pelatih pantomim (10 bln x 1 orang x 2 pertemuan)	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Makan Lembur UKK 20 orang x 8 hari	160.00	dos	20.000,00	3.200.000,00
	- Snack latihan drumband untuk kegiatan karnaval, 60 org x 10 hr	600.00	dus	10.000,00	6.000.000,00
	- Snack outbound (89 siswa + 14 gr + 6 mentor)	109.00	ok	10.000,00	1.090.000,00
	- makan lembur	58.00	orang	18.000,00	1.044.000,00
	- Snack pelaksanaan UTS Genap (69 ok x 6 hari x 1 dus)	414.00	dus	9.000,00	3.726.000,00
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 17 orang x 2 kegiatan	34.00	orang	20.000,00	680.000,00
	- snack pelaksanaan 50 org x 6 hr	300.00	dus	10.000,00	3.000.000,00
	- snack HUT magelang	100.00	ok	10.000,00	1.000.000,00
	- Snack	207.00	org/keg	10.000,00	2.070.000,00
	- Snack siswa 571x 1 kegiatan	571.00	siswa	10.000,00	5.710.000,00
	- makan pelaksanaan kegiatan motivasi siswa (300 orang x 1 kegiatan)	300.00	OK	20.000,00	6.000.000,00
	- nasi dus untuk ws kurikulum 2 hr x 65	130.00	dus	20.000,00	2.600.000,00
	- Belanja makan Kegiatan Kemah Akhir Tahun 350 orang x 7 x 1 kegiatan	2,450.00	OK	20.000,00	49.000.000,00
	- snack penyusunan	58.00	orang	9.000,00	522.000,00
	- Makan outbound (89 siswa + 14 gr + 6 mentor)	109.00	ok	20.000,00	2.180.000,00
	- makan HUT magelang	100.00	ok	20.000,00	2.000.000,00
	- makan siang rapat persiapan 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 17 orang x 2 kegiatan	34.00	orang	10.000,00	340.000,00
	- Konsumsi makan persiapan, penataan & pengembalian tempat (32 orang x 2 keg x 1 dus)	64.00	dus	18.000,00	1.152.000,00
	- Snack Pelatihan 17 orang x 15 kegiatan	255.00	orang	10.000,00	2.550.000,00
	- makan siang rapat pelaporan 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Snack Pelaksanaan 2 hari x 15 orang	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	Makan minum pelatih seni kriya				35.769.000,00
	- Makan minum pelatih seni kriya (10 bln x 1 orang x 2 pertemuan)	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- 20or x 1keg	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Makan penataan tempat	64.00	dus	18.000,00	1.152.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 19 orang x 2 Kegiatan	38.00	orang	20.000,00	760.000,00
	- snack pelepasan siswa	548.00	ok	10.000,00	5.480.000,00
	- Snack Pelatih drumband	40.00	org/th	10.000,00	400.000,00
	- makan minum utk keg outbond utk pembina	20.00	dus	20.000,00	400.000,00
	- makan lembur lomba adiwiyata kota 15 orang x 7 hari	105.00	orang	0,00	0,00
	- makan ekstrakurikuler pramuka (8 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- Snack siswa 571 x 1 kegiatan	571.00	org	10.000,00	5.710.000,00
	- Makan Lembur Pra UN Kota 15 orang x 3 hari	45.00	dos	20.000,00	900.000,00
	- Makan Lomba Karnaval,	60.00	dus	20.000,00	1.200.000,00
	- Snack (69 x 6 hari)	414.00	ok	9.000,00	3.726.000,00
	- makan lembur dan rapat lomba adiwiyata propinsi 53 orang x 4 hari	212.00	orang	0,00	0,00
	- Snack pendamping drumband	40.00	org/th	10.000,00	400.000,00
	- makan persiapan pelepasan siswa	67.00	ok	20.000,00	1.340.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 19 orang x 2 Kegiatan	38.00	orang	10.000,00	380.000,00
	- Snack Lomba Karnaval,	60.00	dus	10.000,00	600.000,00
	- Snack penegAS	69.00	dus	9.000,00	621.000,00
	- Makan Pelaksanaan 49 orang	49.00	orang	20.000,00	980.000,00
	- makan lembur pelepasan siswa	25.00	ok	20.000,00	500.000,00
	- Snack Pelatih lomba drumband (4x lomba)	4.00	org/keg	10.000,00	40.000,00
	- snack kegiatan jumat bersih 53 orang x 6 kali	318.00	orang	0,00	0,00
	- Snack Pendamping lomba drumband 4x lomba	52.00	org/keg	10.000,00	520.000,00
	- snack lembur pelepasan siswa	25.00	ok	10.000,00	250.000,00
	- Snack Pelaksanaan 49 orang	49.00	orang	10.000,00	490.000,00
	- Snack Peserta lomba drumband (4xlomba x 70 siswa)	280.00	org/keg	10.000,00	2.800.000,00
	- Makan pelatih lomba drumband 4x lomba	4.00	org/keg	20.000,00	80.000,00
	- Makan pendamping lomba drumband 4x lomba	52.00	org/keg	20.000,00	1.040.000,00
	- Makan peserta lomba drumband (4xlomba x 70 siswa)	280.00	org/keg	20.000,00	5.600.000,00
	Makan minum pelatih PBB				32.148.000,00
	- Makan minum pelatih PBB (10 bln x 1 orang x 2 pertemuan)	20.00	ok	10.000,00	200.000,00
	- Makan pembimbingan (12 ok x 10 keg x 1 dus)	120.00	dus	18.000,00	2.160.000,00
	- Snack pelatih rebana	40.00	org/th	10.000,00	400.000,00
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi 19 orang x 2 kegiatan	38.00	orang	20.000,00	760.000,00
	- snack LDKS 75 org x 2 kali	150.00	dus	10.000,00	1.500.000,00
	- snack	600.00	orang	10.000,00	6.000.000,00
	- senck utk pelantikan pmr	60.00	dus	10.000,00	600.000,00
	- Makan Lembur Ujian Praktek 9 orang x 3 hari	0.00	dos	0,00	0,00
	- Snack siswa 571 x 1 kegiatan	571.00	org/dos	10.000,00	5.710.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan ekstrakurikuler drumband (2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- Makan lomba Kirab Budaya	40.00	dus	20.000,00	800.000,00
	- Makan pelaksanaan kegiatan Kirab Budaya 60 orang x 2 x 1 kegiatan	60.00	OK	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan gladi bersih	32.00	dus	18.000,00	576.000,00
	- makan minum untuk pelantikan pmr	60.00	dus	20.000,00	1.200.000,00
	- makan pelaksanaan LDKS 75 org x 3 kali	225.00	porsi	20.000,00	4.500.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi 19 orang x 2 kegiatan	38.00	ORANG	10.000,00	380.000,00
	- Snack Pendamping rebana	40.00	org/th	10.000,00	400.000,00
	- Snack lomba Kirab Budaya	40.00	dus	10.000,00	400.000,00
	- Air mineral botol pelaksanaan	2.00	dus	49.000,00	98.000,00
	- Snack pelatih lomba rebana 3xlomba	3.00	org/keg	10.000,00	30.000,00
	- Makan Pelaksanaan Kegiatan 49 orang	49.00	orang	20.000,00	980.000,00
	- makan siang seleksi OSIS 10 org x 3 hari	30.00	porsi	20.000,00	600.000,00
	- Snack	32.00	dus	9.000,00	288.000,00
	- makan siang rapat persiapan seleksi OSIS & LDKS 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Snack Pelaksanaan Kegiatan 49 orang	49.00	orang	10.000,00	490.000,00
	- Snack Pendamping lomba rebana 3xlomba	3.00	org/keg	10.000,00	30.000,00
	- Makan	32.00	dus	18.000,00	576.000,00
	- Snack peserta lomba rebana 3xlomba x 15 siswa	45.00	org/keg	10.000,00	450.000,00
	- makan siang rapat pelaporan seleksi OSIS & LDKS 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Makan pelatih lomba rebana 3xlomba	3.00	org/keg	20.000,00	60.000,00
	- Makan pendamping lomba rebana 3xlomba	3.00	org/keg	20.000,00	60.000,00
	- Makan peserta lomba rebana 3xlomba x 15 siswa	45.00	org/keg	20.000,00	900.000,00
	Snack jeda semester				33.202.000,00
	- Snack kegiatan jeda semester kelas tinggi (200 siswa)	200.00	oh	10.000,00	2.000.000,00
	- Belanja makan kegiatan Karnaval Pembangunan 50 orang x 1 kegiatan	50.00	OK	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack pelatih pramuka	40.00	org/th	10.000,00	400.000,00
	- makan siang 25 org x 6 kali	150.00	porsi	20.000,00	3.000.000,00
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 25 orang x 2 kegiatan	50.00	orang	20.000,00	1.000.000,00
	- Snack pelaksanaan (256 ok + 69 ok + 3 ok)	328.00	dus	9.000,00	2.952.000,00
	- snack guru dan panitia	80.00	snack	10.000,00	800.000,00
	- makan ekstrakurikuler komputer (2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- makan	601.00	dos	20.000,00	12.020.000,00
	- Makan Lembur US 20 orang x 6 hari	120.00	dos	20.000,00	2.400.000,00
	- Makan latihan tari lomba kirab budaya, 40 org x 6 hr	240.00	dus	0,00	0,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 25 orang x 2 kegiatan	50.00	orang	10.000,00	500.000,00
	- snack 25 org x 6 kali	150.00	dus	10.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack pendamping pramuka	40.00	org/th	10.000,00	400.000,00
	- makan siang rapat persiapan PPDB 25 org	25.00	porsi	20.000,00	500.000,00
	- Makan Pelaksanaan : 59 orang	59.00	orang	20.000,00	1.180.000,00
	- Snack Pelaksanaan : 59 orang	59.00	orang	10.000,00	590.000,00
	- makan siang rapat pelaporan PPDB 25 org	25.00	porsi	20.000,00	500.000,00
	- Makan Lembur : 16 orang x 3 kegiatan	48.00	orang	20.000,00	960.000,00
	- Snack Lembur : 16 orang x 3 kegiatan	48.00	orang	10.000,00	480.000,00
	- Snack Latihan : 34 orang x 3 kegiatan	102.00	orang	10.000,00	1.020.000,00
	Kegiatan Try Out 1				18.907.000,00
	- Makan Pengawas,Panitia 15 x 4hr	60.00	org/dus	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 20 orang x 2 kegiatan	40.00	orang	20.000,00	800.000,00
	- Snack pelaksanaan (261 ok + 69 ok + 3 ok)	333.00	dus	9.000,00	2.997.000,00
	- makan siang PLS 10 org x 3 hari	30.00	porsi	20.000,00	600.000,00
	- Snack pelatih tari	40.00	org/th	10.000,00	400.000,00
	- Makan Lembur UN 17 orang x 4 hari	68.00	dos	20.000,00	1.360.000,00
	- makan ekstrakurikuler sepak bola (2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- makan pendamping	16.00	orang	0,00	0,00
	- Belanja makan persiapan kegiatan Kirab Budaya 10 orang x 3 hari x 1 kegiatan	30.00	OK	20.000,00	600.000,00
	- makan minum latihan pramuka	80.00	ok	10.000,00	800.000,00
	- Snack Pengawas dan Panitia 15x 4hr	60.00	org/dus	10.000,00	600.000,00
	- makan crew	8.00	orang	0,00	0,00
	- Snack Pendamping tari	40.00	org/th	10.000,00	400.000,00
	- makan siang rapat persiapan PLS 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 20 orang x 2 kegiatan	40.00	orang	10.000,00	400.000,00
	- Makan Pendamping 20 orang	20.00	orang	20.000,00	400.000,00
	- makan siang rapat pelaporan PLS 20 org	20.00	porsi	20.000,00	400.000,00
	- Snack pelatih lomba tari (1xlomba)	1.00	keg	10.000,00	10.000,00
	- makan pendamping dan peserta ke sangiran	245.00	orang	0,00	0,00
	- Snack pendamping lomba tari 1xlomba	1.00	keg	10.000,00	10.000,00
	- Snack Pendamping 20 orang	20.00	orang	10.000,00	200.000,00
	- Makan Pelaksanaan Siswa : 238 orang	238.00	orang	20.000,00	4.760.000,00
	- Snack peserta lomba tari 1xlomba x 5 siswa	5.00	org/keg	10.000,00	50.000,00
	- Makan pelatih lomba tari	1.00	keg	20.000,00	20.000,00
	- Snack Pelaksanaan Siswa : 238 orang	238.00	orang	10.000,00	2.380.000,00
	- Makan pendamping lomba tari	1.00	org/keg	20.000,00	20.000,00
	- Makan peserta lomba tari 1xlomba x 5siswa	5.00	org/keg	20.000,00	100.000,00
	Makan Minum Kegiatan Perpisahan Kelas IX				21.976.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Minum Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 27 orang x 2 kegiatan	54.00	orang	20.000,00	1.080.000,00
	- makan ekstrakurikuler bola voli (2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- makan peserta (11x6x20000)	0.00	kegiatan	0,00	0,00
	- Snack rapat guru & komite (12guru, 3 komite 4x rapat)	60.00	org/keg	10.000,00	600.000,00
	- Konsumsi makan pembimbingan lomba story telling HUT SMAN 2 Mgl (1 ok x 7 hari x 1 dus)	7.00	dus	18.000,00	126.000,00
	- makan siang rapat persiapan UCO UN 25 org x 6 kegiatan	150.00	porsi	20.000,00	3.000.000,00
	- makan minum operator dapodik (3 org x 15 hari)	45.00	dus	30.000,00	1.350.000,00
	- Snack Pelaksanaan UKK 56 orang x 5 hari	280.00	dos	10.000,00	2.800.000,00
	- Belanja makan persiapan kegiatan kirab budaya 10 orang x 3 hari	30.00	OK	20.000,00	600.000,00
	- Snack rapat pentas seni	260.00	dus	10.000,00	2.600.000,00
	- makan pembina	0.00	orang	0,00	0,00
	- Snack Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 27 orang x 2 kegiatan	54.00	orang	10.000,00	540.000,00
	- makan siang rapat pelaporan & evaluasi UCO UN 25 org x 6 kegiatan	150.00	porsi	20.000,00	3.000.000,00
	- Konsumsi makan pembimbingan lomba mendongeng bahasa Jawa (5 ok x 5 hari x 1 dus)	25.00	dus	18.000,00	450.000,00
	- Snack Pelaksanaan : 538 orang	538.00	orang	10.000,00	5.380.000,00
	- snack peserta	0.00	orang	10.000,00	0,00
	- Konsumsi makan pembimbingan lomba mendongeng bahasa Indonesia (5 ok x 5 hari x 1 dus)	25.00	dus	18.000,00	450.000,00
	Makan minum kegiatan lomba TUB PBB				36.846.000,00
	- Air mineral latihan	22.00	dus	25.000,00	550.000,00
	- Makan Penyaji 10 penyaji x 60 pertemuan	0.00	orang	20.000,00	0,00
	- Snack US 56 orang x 5 hari	280.00	dos	10.000,00	2.800.000,00
	- makan ekstrakurikuler bulu tangkis (1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- snack untuk kegiatan pembiasaan pagi asmaul husna tiap jumat pagi	620.00	dus	10.000,00	6.200.000,00
	- makan tim gps 35x12 bln	420.00	orang	20.000,00	8.400.000,00
	- Snack Latihan Lomba PMR, 30 org x 6 hr	180.00	dus	10.000,00	1.800.000,00
	- belanja snek kegiatan MOPDB 12 orang x 6 hari x 1 kegiatan	72.00	OK	10.000,00	720.000,00
	- Snack Peserta US 204 siswa x 5 hari	0.00	dos	0,00	0,00
	- Snack Penyaji 10 penyaji x 60 pertemuan	0.00	orang	10.000,00	0,00
	- makan keg PBB SMA TN	236.00	dus	18.000,00	4.248.000,00
	- Makan Minum Lomba PMR, 30 ORG X 3 hr	30.00	dus	27.000,00	810.000,00
	- snack PBB SMA TN	236.00	dus	9.000,00	2.124.000,00
	- air mineral PBB tk kota	10.00	dus	25.000,00	250.000,00
	- makan PBB tk kota	333.00	dus	18.000,00	5.994.000,00
	- air mineral PBB tk kedu	10.00	dus	25.000,00	250.000,00
	- makan PBB tk kedu	150.00	dus	18.000,00	2.700.000,00
	Konsumsi Upacara Hari Besar Nasional				29.236.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Upacara Hari Besar Nasional, 32 org x 8 keg	256.00	dus	10.000,00	2.560.000,00
	- snack	420.00	orang	10.000,00	4.200.000,00
	- Snack UN 17 x 4 hari	68.00	dos	10.000,00	680.000,00
	- Makan pelaksanaan	12.00	dus	18.000,00	216.000,00
	- Makan Kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	20.000,00	2.480.000,00
	- makan ekstrakurikuler tenis meja (1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- snack untuk kegiatan sabtu sehat (2 hr x 3 bl x 60 org)	360.00	dus	10.000,00	3.600.000,00
	- belanja snek kegiatan UTS 1 60 orang x 5 hari x 1 kegiatan	300.00	OK	10.000,00	3.000.000,00
	- Snack Peserta UN 204 siswa x 4 hari	816.00	dos	10.000,00	8.160.000,00
	- Snack Kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	10.000,00	1.240.000,00
	- Snack Pelaksanaan UTS Tengah Semester Ganjil : 62 orang x 5 hari	310.00	orang	10.000,00	3.100.000,00
	Belanja snek kegiatan UAS 1				18.220.000,00
	- belanja snek kegiatan UAS 1 60 orang x 5 hari x 1 kegiatan	300.00	ok	10.000,00	3.000.000,00
	- Snack Ortu Siswa	204.00	dos	10.000,00	2.040.000,00
	- konsumsi	0.00	orang	10.000,00	0,00
	- Makan pelaksanaan	170.00	dus	18.000,00	3.060.000,00
	- Makan Kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	20.000,00	2.480.000,00
	- makan ekstrakurikuler mading (2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- Snack 30 x 5	150.00	dus	10.000,00	1.500.000,00
	- Snack Kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi : 62 orang x 2 kegiatan	124.00	orang	10.000,00	1.240.000,00
	- Makan 30 x 3	90.00	dus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack Pelaksanaan Kegiatan : 62 orang x 5 hari	310.00	orang	10.000,00	3.100.000,00
	Konsumsi keg jumbara				17.106.000,00
	- Air minum mineral	6.00	dus	25.000,00	150.000,00
	- makan ekstrakurikuler pencak silat(2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- Makan Peserta Kemah 10 anak x 6 kali	60.00	dos	20.000,00	1.200.000,00
	- makan minum	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- Makan Lomba Pramuka 30x3	90.00	dus	20.000,00	1.800.000,00
	- belanja snek kegiatan UTS 2 60 orang x 5 hari x 1 kegiatan	300.00	OK	10.000,00	3.000.000,00
	- Makan pembimbing+siswa latihan jumbara {(24 siswa + 4 pembimbing) x 5 keg x 1 dus}	140.00	dus	18.000,00	2.520.000,00
	- Makan Pendamping Kemah 1 orang x 6 kali	6.00	dos	20.000,00	120.000,00
	- Snack Jumbara (38 ok x 2 keg x 3 hari x 1 dus)	228.00	dus	9.000,00	2.052.000,00
	- Minum Galon Kemah 6 galon	6.00	galon	18.000,00	108.000,00
	- Makan Jumbara (38 ok x 3 keg x 3 hari x 1 dus)	342.00	dus	18.000,00	6.156.000,00
	Belanja snek kegiatan US				21.270.000,00
	- Belanja snek kegiatan US 60 orang x 5 hari x 1 kegiatan	300.00	OK	10.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Pembimbingan Lomba Religion days 39 orang x 6 hari	0.00	dos	0,00	0,00
	- makan ekstrakurikuler PMR (2 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- makan pelaksanaan	3.00	orang	20.000,00	60.000,00
	- Rapat Koordinasi PLS	43.00	orang	30.000,00	1.290.000,00
	- Makan pembimbingan Lomba Cipta Lagu FLS2N (1 ok x 1 pertemuan x 6 keg x 1 dus)	6.00	dus	18.000,00	108.000,00
	- Makan pembimbingan Lomba Baca Puisi FLS2N (1 ok x 1 pertemuan x 10 keg x 1 dus)	10.00	dus	18.000,00	180.000,00
	- Rapat Evaluasi PLS	43.00	orang	30.000,00	1.290.000,00
	- Pelaksanaan Guru 55 x 6	330.00	orang	10.000,00	3.300.000,00
	- Makan pembimbingan Lomba Cipta Puisi FLS2N (1 ok x 1 pertemuan x 10 keg x 1 dus)	10.00	dus	18.000,00	180.000,00
	- Makan pembimbingan Lomba Cipta Cerpen Berbahasa Indonesia FLS2N (1 ok x 1 pertemuan x 10 keg x 1 dus)	10.00	dus	18.000,00	180.000,00
	- Pelaksanaan Siswa 304 x 6	1,824.00	orang	6.000,00	10.944.000,00
	- Makan pembimbingan Lomba Desain Poster FLS2N (1 ok x 1 pertemuan x 3 keg)	3.00	dus	18.000,00	54.000,00
	- Makan pembimbingan Lomba Seni Lukis FLS2N (1 ok x 1 pertemuan x 3 keg x 1 dus)	3.00	dus	18.000,00	54.000,00
	- Makan pembimbingan Lomba Desain Motif Batik FLS2N (1 ok x 1 pertemuan x 4 keg x 1 dus)	4.00	dus	18.000,00	72.000,00
	- Makan pembimbingan Lomba Festival Kreativitas Seni Tari FLS2N (1 ok x 1 pertemuan x 14 keg x 1 dus)	14.00	dus	18.000,00	252.000,00
	- Makan Pembimbingan Lomba Kreativitas Cerita Berbahasa Inggris (Story Telling) (1 ok x 1 pertemuan x 12 keg x 1 dus)	12.00	dus	18.000,00	216.000,00
	- Makan Pembimbingan Lomba Seni Baca Al-Qur'an (1 ok x 1 pertemuan x 5 keg x 1 dus)	5.00	dus	18.000,00	90.000,00
	Konsumsi wasana warsa				26.180.000,00
	- Snack (260+260+11+100+69)	700.00	dus	9.000,00	6.300.000,00
	- Makan Rapat 18 orang x 2 kegiatan (Koot dan Evaluasi)	36.00	orang	20.000,00	720.000,00
	- snack	245.00	siswa	10.000,00	2.450.000,00
	- makan ekstrakurikuler BTA (18 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- Belanja snek kegiatan UN 60 orang x 4 hari x 1 kegiatan	240.00	OK	10.000,00	2.400.000,00
	- makan peserta	245.00	siswa	20.000,00	4.900.000,00
	- Snack rapat 18 orang x 2 orang (koord dan eva)	36.00	orang	10.000,00	360.000,00
	- Makan persiapan	100.00	dus	18.000,00	1.800.000,00
	- Makan Pelatih 10 orang x 1 kegiatan	10.00	orang	20.000,00	200.000,00
	- makan pembina	19.00	orang	20.000,00	380.000,00
	- Snack Pelatih 10 orang x 1 kegiatan	10.00	orang	10.000,00	100.000,00
	- Makan Pelaksanaan 18 orang x 3 kegiatan	54.00	orang	20.000,00	1.080.000,00
	- Snack Pelaksanaan 18 orang x 3 kegiatan	54.00	orang	10.000,00	540.000,00
	- Makan Pelaksanaan 55 siswa x 3 kegiatan	165.00	orang	20.000,00	3.300.000,00
	- Snack Pelaksanaan 55 siswa x 3 kegiatan	165.00	orang	10.000,00	1.650.000,00
	makanan dan minuman ekstrakurikuler seni tari				30.790.000,00
	- makan ekstrakurikuler seni tari (1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Persiapan kegiatan 30 orang x 2 kegiatan	60.00	orang	20.000,00	1.200.000,00
	- Makan persiapan dan pelaksanaan	135.00	dus	20.000,00	2.700.000,00
	- Makan Kemah Penerimaan Anggota Gudep Baru (242 orang x 4 kali)	968.00	orang	20.000,00	19.360.000,00
	- Belanja snek kegiatan UKK 60 orang x 5 hari x 1 kegiatan	300.00	OK	10.000,00	3.000.000,00
	- Snack persiapan kegiatan 30 orang x 2 kegiatan	60.00	orang	10.000,00	600.000,00
	- Makan Pembina 5 orang x 3 kegiatan	15.00	orang	20.000,00	300.000,00
	- Snack Pembina 5 orang x 3 kegiatan	15.00	orang	10.000,00	150.000,00
	- Makan 32 siswa x 3 kegiatan	96.00	orang	20.000,00	1.920.000,00
	- Snack 32 siswa x 3 kegiatan	96.00	orang	10.000,00	960.000,00
	- Snack pelaksanaan panitia 20 orang x 3 kegiatan	60.00	orang	10.000,00	600.000,00
	Makan kegiatan kirab budaya				10.440.000,00
	- makan pelatihan (50 siswa x 10 keg)	500.00	dus	18.000,00	9.000.000,00
	- makan ekstrakurikuler paduan suara (1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- makan pelaksanaan dan persiapan	80.00	dus	18.000,00	1.440.000,00
	Makan laporan keuangan				720.000,00
	- Makan laporan keuangan (3 ok x 6 hari x 2 semester)	36.00	dus	20.000,00	720.000,00
	- makan ekstrakurikuler karate (1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	makanan dan minuman ekstrakurikuler KIR				520.000,00
	- makan ekstrakurikuler KIR (4 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	- Makan lembur penyusunan EDS (2 orang x 4 hari)	8.00	dus	20.000,00	160.000,00
	- Makan lembur penyusunan RPS (2 orang x 6 hari)	12.00	dus	20.000,00	240.000,00
	- Makan lembur penyusunan profil sekolah (2 orang x 3 hari)	6.00	dus	20.000,00	120.000,00
	Makan lembur susun dan hitung APBS				720.000,00
	- Makan lembur susn dan hitung APBS (3 ok x 6 hari x 2 keg)	36.00	dus	20.000,00	720.000,00
	- makan ekstrakurikuler bola basket (1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	Snack rapat pleno				3.350.000,00
	- Snack	335.00	dus	10.000,00	3.350.000,00
	- makan ekstrakurikuler PBB (4 orang x 4 pertemuan x 10 bulan)	0.00	0	0,00	0,00
	makanan dan minuman kegiatan kartini				7.560.000,00
	- snack kegiatan kartini (720 orang x 1 kegiatan)	720.00	OB	10.000,00	7.200.000,00
	- Makan Pembimbingan Lomba	18.00	dus	20.000,00	360.000,00
	makan dan minum kegiatan remedial				5.460.000,00
	- makan kegiatan remedial (24 kelas x 5 orang x 2 pertemuan x 8 mapel)	0.00	0	0,00	0,00
	- Makan penataan dan pengembalian tempat	66.00	dus	20.000,00	1.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack kegiatan	414.00	dus	10.000,00	4.140.000,00
	makanan dan minuman classmeeting				2.640.000,00
	- snack siswa classmeeting (30 orang x 3 hari x 2 kegiatan)	180.00	OK	10.000,00	1.800.000,00
	- Konsumsi pembimbingan lomba Religions Day (1 ok x 6 mata lomba x 6 Hr x 1 dus)	36.00	dus	20.000,00	720.000,00
	- Konsumsi pembimbingan lomba Kampoeng Ramadhan (1 ok x 6 Hr x 1 dus)	6.00	dus	20.000,00	120.000,00
	Makan live in Pramuka				44.800.000,00
	- Makan kegiatan live in Pramuka (280 siswa x 8 keg	2,240.00	dus	20.000,00	44.800.000,00
	- snack kegiatan UN (240 siswa x 4 hari)	0.00	0	0,00	0,00
	makanan dan minuman ujian praktek kelas 9				0,00
	- Snack ujian praktek (20 orang x 8 hari)	0.00	0	0,00	0,00
	makanan dan minuman kegiatan PPDB				1.200.000,00
	- makan rapat PPDB (20 orang x 1 kegiatan)	0.00	0	0,00	0,00
	- snack pelaksanaan ppdb (20 orang x 6 hari)	120.00	OH	10.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				234.730.000,00
	Makan minum tamu				234.670.000,00
	- Jamuan makan minum tamu : 600 org x 1 thn	600.00	ot	22.000,00	13.200.000,00
	- Snack nyadran (10 kampung x 300 dos)	3,000.00	dos	9.000,00	27.000.000,00
	- Snack Dalang dan Niyaga (2 kali x 100 orang x Rp. 9.000)	200.00	dos	9.000,00	1.800.000,00
	- Konsumsi tim penilai lomba K3	10.00	orang	20.000,00	200.000,00
	- Snack Tamu (3 org x 10 bln)	30.00	kali	9.000,00	270.000,00
	- Snack pelaksanaan (VIP 20 paket x 3 kegiatan)	60.00	paket	40.000,00	2.400.000,00
	- - Snack Gladi Bersih	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- - Snack latihan parade budaya (50 orang x 5 kali)	250.00	dos	11.000,00	2.750.000,00
	- Snack tamu undangan	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- Snack (50 dos x 12 kegiatan)	600.00	dos	11.000,00	6.600.000,00
	- - Snack Pelaksanaan (30 orang x 1 hari)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- - Snack Latihan 40 org x 5 kali	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack latihan (20 x 10 kali)	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- snack transit upacara 50 org x 2 keg	100.00	org	11.000,00	1.100.000,00
	- - Snack Pelaksanaan	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan Dalang dan Niyaga	100.00	dos	18.000,00	1.800.000,00
	- Makan nyadran (10 kampung x 300 dos)	3,000.00	dos	18.000,00	54.000.000,00
	- Snack tamu : 600 org x 1 thn	600.00	ot	11.000,00	6.600.000,00
	- - Snack Tamu Undangan	1,000.00	dos	11.000,00	11.000.000,00
	- Snack peserta (60 sekolah x 2 orang x 4 kegiatan)	1,200.00	dos	11.000,00	13.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan (50 dos x 12 kegiatan)	600.00	dos	22.000,00	13.200.000,00
	- Snack latihan (50 orang x 5 kali)	250.00	dos	9.000,00	2.250.000,00
	- - Makan pelaksanaan	200.00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack Tamu Undangan	700.00	dos	9.000,00	6.300.000,00
	- Makan juri dan panitia	250.00	dos	22.000,00	5.500.000,00
	- - Buah Meja	15.00	paket	100.000,00	1.500.000,00
	- - Aqua Botol 600 ml	50.00	botol	2.000,00	100.000,00
	- - Buah Meja	8.00	paket	100.000,00	800.000,00
	- Jamuan makan masyarakat	15.00	paket	2.000.000,00	30.000.000,00
	- - Snack Transit	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack peserta	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack masyarakat	50.00	paket	100.000,00	5.000.000,00
	- Makan pelaksanaan	200.00	paket	45.000,00	9.000.000,00
	- - Makan Transit	30.00	paket	50.000,00	1.500.000,00
	- Snack forpimda	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Buah meja	8.00	buah	100.000,00	800.000,00
	Konsumsi narasumber sosialisasi kesehatan				20.000,00
	- Konsumsi nara sumber sosialisasi kesehatan	1.00	orang	20.000,00	20.000,00
	Konsumsi nara sumber sosialisasi lalu lintas				40.000,00
	- Konsumsi narasumber sosialisasi lalu lintas 2 orang	2.00	orang	20.000,00	40.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				194.644.000,00
	Belanja makan dan minum pelatihan				70.340.000,00
	- Snack pelatihan :90 orang x 3 hari	270.00	dos	11.000,00	2.970.000,00
	- Snack kegiatan,	116.00	dos	11.000,00	1.276.000,00
	- Snack kegiatan, Panitia 10 org, Nara Sumber 3 org, Peserta 100 org	113.00	dos	11.000,00	1.243.000,00
	- Snack 80 org x 3 hari	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack kegiatan, 118 org x 2 hari	236.00	dos	11.000,00	2.596.000,00
	- Snack : 20 org x 2 hari	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Jangan Pakai Tombol Hapus	0.00		0,00	0,00
	- Snack Pelatih dan Pendamping (4 kali x 10 bln)	40.00	kali	20.000,00	800.000,00
	- Makan Peserta	70.00	pax	20.000,00	1.400.000,00
	- Snack latihan menjelang lomba (3 orang x 5 kali x 2 keg)	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- Makan dan minum harian peserta pendamping kemah	66.00	org/keg	20.000,00	1.320.000,00
	- Snack, 100 org	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack, 20 org x 10 pertemuan	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack pengelola kursus, 30 org x 3 hari	90.00	dos	11.000,00	990.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack peserta, 3 pkbm x 25 org	75.00	dos	11.000,00	825.000,00
	- Snack Kelurahan Kramat Selatan, 30 org x 10 hari	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack, 11 org x 10 pertemuan x 2 kali	220.00	dos	11.000,00	2.420.000,00
	- Makan : 20 org x 2 hari	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan kegiatan, 118 org x 2 hari	236.00	dos	22.000,00	5.192.000,00
	- Makan, 80 org x 3 hari	240.00	dos	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan Kegiatan, Panitia : 10 org, Nara Sumber : 3 org, Peserta : 100 org	113.00	dos	22.000,00	2.486.000,00
	- Makan kegiatan	116.00	dos	22.000,00	2.552.000,00
	- Makan pelatihan : 90 x 3 hari	270.00	dos	22.000,00	5.940.000,00
	- Snack peserta dan pendamping lomba (3 orang x 2 keg)	6.00	orang	10.000,00	60.000,00
	- Makan Pendamping	12.00	dos	20.000,00	240.000,00
	- Makan, 100 org	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Penyegar pendamping dan peserta kemah	66.00	org/keg	10.000,00	660.000,00
	- Snack Kelurahan Magersari, 30 org x 10 hari	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- makan peserta, 3 pkbm x 25 org	75.00	dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan pengelola kursus, 30 org x 3 hari	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- snack peserta	140.00	dos	10.000,00	1.400.000,00
	- Makan peserta dan pendamping lomba (3 org x 2 keg)	6.00	orang	20.000,00	120.000,00
	- Penyegar Persiapan Latihan	33.00	org/lat	10.000,00	330.000,00
	- Snack pembimbing kursus, 60 org x 3 hari	180.00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack Panitia, 19 org x 10 hari	190.00	dos	11.000,00	2.090.000,00
	- snack pendamping	24.00	dus	10.000,00	240.000,00
	- Makan pembimbing kursus, 60 org x 3 hari	180.00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Snack panitia dan narasumber. 20 org x 3 hari	60.00	oh	11.000,00	660.000,00
	- Makan panitia dan narasumber, 20 org x 3 hari	60.00	oh	22.000,00	1.320.000,00
	Makan dan Minum kegiatan Pendampingan Akreditasi TK dan TPA				42.548.000,00
	- Snack kegiatan, 118 org x 2 hari	236.00	dos	11.000,00	2.596.000,00
	- Snack 90 org x 2 hari	180.00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack Peserta	200.00	dus	10.000,00	2.000.000,00
	- Makan dan minum guru kelas 3	40.00	kali	20.000,00	800.000,00
	- Snack latihan menjelang lomba (6 org x 5 kali x 2 keg)	60.00	kali	10.000,00	600.000,00
	- Snack, 75 org	75.00	dos	11.000,00	825.000,00
	- Snack peserta Pendidikan Kesetaraan : 60 org x 10 pertemuan	600.00	dos	11.000,00	6.600.000,00
	- Snack, 20 org x 10 pertemuan	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack, 75 org x 3 hari	225.00	dos	11.000,00	2.475.000,00
	- Makan : 90 org x 2 hari	180.00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan kegiatan, 118 org x 2 hari	236.00	dos	22.000,00	5.192.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack peserta dan pendamping lomba (6 org x 2 keg)	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Makan dan minum guru kelas 4	40.00	kali	20.000,00	800.000,00
	- Snack Orang Tua	200.00	dus	10.000,00	2.000.000,00
	- Makan, 75 org x 3 hari	225.00	dos	22.000,00	4.950.000,00
	- Makan, 75 org	75.00	dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan Panitia	12.00	dus	20.000,00	240.000,00
	- Makan dan minum guru kelas 5	40.00	kali	20.000,00	800.000,00
	- Makan peserta pendamping lomba (6 org x 2 keg)	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	- Makan dan minum pemantapan UN kelas 6 (12 kali x 10 bulan)	120.00	kali	20.000,00	2.400.000,00
	- Snack Panitia	12.00	dus	10.000,00	120.000,00
	Makan dan minum panitia dan Nara sumber				21.080.000,00
	- Snack, 17 org x 3 hari x 2 keg	102.00	dos	11.000,00	1.122.000,00
	- Makan doa bersama UN	90.00	orang	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack latihan menjelang lomba (6 org x 5 kali x 2 keg)	60.00	orang	10.000,00	600.000,00
	- Snack Peserta	200.00	dus	10.000,00	2.000.000,00
	- Snack, 19 org x 2 keg	38.00	dos	11.000,00	418.000,00
	- Snack panitia, 15 org x 2 keg x 10 pertemuan	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Makan, 17 org x 3 hari x 2 keg	102.00	dos	22.000,00	2.244.000,00
	- Snack lomba (6 org x 2 keg)	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Snack Panitia	12.00	dus	10.000,00	120.000,00
	- Makan, 19 org x 2 keg	38.00	dos	22.000,00	836.000,00
	- Snack Nara sumber : 2 org x 2 keg x 10 pertemuan	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack diklat berjenjang, 17 org x 5 hari x 2 kali	170.00	dos	11.000,00	1.870.000,00
	- Makan peserta dan pendamping lomba (6 org x 2 keg)	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Makan peserta dan panitia	211.00	dus	20.000,00	4.220.000,00
	- Makan diklat beerjenjang, 17 org x 5 hari	85.00	dos	22.000,00	1.870.000,00
	Makan dan minum diklat berjenjang				18.976.000,00
	- Snack, 80 org x 5 hari x 2 kali	800.00	dos	11.000,00	8.800.000,00
	- Snack peserta dan pendamping lomba (3 orang x 2 keg)	6.00	orang	10.000,00	60.000,00
	- Konsumsi festival pelajar	80.00	siswa	10.000,00	800.000,00
	- Makan, 80 org x 5 hari	400.00	dos	22.000,00	8.800.000,00
	- Snack latihan menjelang lomba (3 orang x 5 kali x 2 keg)	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- Konsumsi pendamping festival pelajar	12.00	orang	8.000,00	96.000,00
	- Makan pendamping dan pelatih lomba (3 orang x 2 keg)	6.00	orang	20.000,00	120.000,00
	Makan dan minum (Kegiatan PERSAMI)				5.850.000,00
	- Konsumsi PERSAMI (2 x 90 org)	180.00	orang	20.000,00	3.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Anak dan Guru	43.00	dus	20.000,00	860.000,00
	- Snack latihan menjelang lomba (6 org x 5 kali x 2 keg)	60.00	orang	10.000,00	600.000,00
	- Snack Anak dan Guru	43.00	dus	10.000,00	430.000,00
	- Snack peserta dan pendamping lomba (6 org x 2 keg)	12.00	orang	10.000,00	120.000,00
	- Makan peserta dan pendamping lomba (6 org x 2 keg)	12.00	orang	20.000,00	240.000,00
	Doa Bersama				5.610.000,00
	- Makan Peserta	90.00	org	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack peserta dan pendamping	30.00	orang	10.000,00	300.000,00
	- Snack Isra Miraj	201.00	siswa	10.000,00	2.010.000,00
	- Makan peserta dan pendamping	30.00	orang	20.000,00	600.000,00
	- Snack Peserta	90.00	org	10.000,00	900.000,00
	Kegiatan Maulid Nabi				8.780.000,00
	- Snack Peserta	238.00	org	10.000,00	2.380.000,00
	- Sncak peserta dan pendamping parade (80 orang)	80.00	orang	10.000,00	800.000,00
	- Makan peserta dan pendamping lomba	80.00	orang	20.000,00	1.600.000,00
	- Snack latihan menjelang parade (80 orang x 5 kali)	400.00	orang	10.000,00	4.000.000,00
	Karnaval				1.500.000,00
	- Snack peserta dan pendamping	50.00	orang	10.000,00	500.000,00
	- Makan peserta dan pendamping	50.00	orang	20.000,00	1.000.000,00
	Festival wayang				3.690.000,00
	- Snack	3.00	orang	10.000,00	30.000,00
	- Makan	120.00	paket	20.000,00	2.400.000,00
	- Snack	120.00	dos	10.000,00	1.200.000,00
	- Makan	3.00	orang	20.000,00	60.000,00
	Lomba festival pelajar				2.950.000,00
	- Snack lomba festival pelajar	85.00	orang	10.000,00	850.000,00
	- Makan Pendamping	20.00	dus	20.000,00	400.000,00
	- Makan lomba	85.00	orang	20.000,00	1.700.000,00
	Penyusunan RKAS BOSDA				810.000,00
	- Sncak panitia (5 orang x 3 hari)	15.00	orang	10.000,00	150.000,00
	- Makan	12.00	paket	20.000,00	240.000,00
	- Snack	12.00	dos	10.000,00	120.000,00
	- Makan panitia (5 orang x 3 hari)	15.00	orang	20.000,00	300.000,00
	Kegiatan jeda semester				6.840.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack	132.00	orang	10.000,00	1.320.000,00
	- Makan Lembur Pelaporan (2 x 4 hari x 12 bl)	96.00	dus	20.000,00	1.920.000,00
	- Makan	132.00	orang	20.000,00	2.640.000,00
	- Snack Lembur Pelaporan (2 x 4 hari x 12 bl)	96.00	bl	10.000,00	960.000,00
	Penambahan gizi				5.670.000,00
	- Snack (189 anak x 3 bl)	567.00	dos	10.000,00	5.670.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				5.700.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				5.700.000,00
	Belanja pakaian kerja lapangan				5.700.000,00
	- Seragam tenaga kebersihan 9 or x 2 bh	18.00	ob	150.000,00	2.700.000,00
	- Seragam satpam 5 org x 2 stel	10.00	org/stel	300.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				196.875.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				47.500.000,00
	Belanja Pakaian Batik Tradisional				47.500.000,00
	- Belanja Pakaian Batik Panembromo	16.00	stel	500.000,00	8.000.000,00
	- Seragam Batik, 20 warga belajar x 5 kelompok	100.00	ok	165.000,00	16.500.000,00
	- batik 30 org	30.00	buah	150.000,00	4.500.000,00
	- batik 22 org	22.00	buah	125.000,00	2.750.000,00
	- Pakaian seragam batik putra dan putri	90.00	buah	175.000,00	15.750.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				149.375.000,00
	Pakaian Olahraga Paket A				129.875.000,00
	- Kaos lengan panjang dengan krah, 4 kelompok x 20 warga belajar dan panitia, tutor - 16 org	96.00	buah	85.000,00	8.160.000,00
	- SPS/PAUD TPQ, 80 orang	80.00	buah	50.000,00	4.000.000,00
	- Kaos seragam kemah kebangsaan	20.00	buah	90.750,00	1.815.000,00
	- Panitia	13.00	stel	150.000,00	1.950.000,00
	- Kaos	150.00	buah	75.000,00	11.250.000,00
	- belanja training pack	90.00	stel	200.000,00	18.000.000,00
	- Kaos lengan pendek berkerah 80 org	80.00	buah	75.000,00	6.000.000,00
	- Kaos seragam	35.00	buah	55.000,00	1.925.000,00
	- Pengelola Kursus	30.00	buah	75.000,00	2.250.000,00
	- - Kaos Pendek Ber-krah	50.00	bh	75.000,00	3.750.000,00
	- Kaos crew dan pemain	75.00	buah	55.000,00	4.125.000,00
	- Kaos	70.00	stel	65.000,00	4.550.000,00
	- TPA dan TK, 75 orang	75.00	buah	50.000,00	3.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembimbing Kursus	60.00	buah	75.000,00	4.500.000,00
	- Baju Batik	100.00	or	150.000,00	15.000.000,00
	- Training Pack	150.00	buah	175.000,00	26.250.000,00
	- Yuri	15.00	stel	150.000,00	2.250.000,00
	- Panitia dan Nara Sumber	26.00	buah	50.000,00	1.300.000,00
	- Petugas lapangan	12.00	stel	150.000,00	1.800.000,00
	- Topi	115.00	buah	50.000,00	5.750.000,00
	- Panitia dan Narasumber	20.00	buah	75.000,00	1.500.000,00
	pakaian olahraga hardiknas				15.000.000,00
	- kaos hardiknas 200 org	200.00	buah	75.000,00	15.000.000,00
	pakaian olahraga hari guru				4.500.000,00
	- kaos panitia hari guru 60 org	60.00	buah	75.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				1.097.805.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.097.805.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				697.235.000,00
	- uang harian perjalanan dinas ke DPC GOPTKI Denpasar, 28 org x 4 hr x 1 keg	112.00	oh	510.000,00	57.120.000,00
	- Uang harian : 1 org x 15 hari	15.00	oh	500.000,00	7.500.000,00
	- Transport luar daerah	0.00	org	100.000,00	0,00
	- transport luar kota 12 keg x 10 org	120.00	oh	50.000,00	6.000.000,00
	- Transport pendamping lomba	11.00	orang	200.000,00	2.200.000,00
	- Bantuan Transport Bintek Guru (8 guru x 5 kegiatan)	40.00	ok	200.000,00	8.000.000,00
	- Uang Harian 4 org x 1 hr x 5 kali	20.00	ok	200.000,00	4.000.000,00
	- Uang harian konsultasi ke Semarang 2 org x 2 hari	4.00	OH	200.000,00	800.000,00
	- - Uang harian peserta	40.00	oh	200.000,00	8.000.000,00
	- Transport PP 4 org	4.00	org	800.000,00	3.200.000,00
	- dinas luar jateng/diy	10.00	kali	0,00	0,00
	- belanja perjalanan luar daerah 25 org x 2 hr	50.00	ok	50.000,00	2.500.000,00
	- uang harian rapat sosialisasi penulisan ijazah 3 org x 2 keg	6.00	oh	200.000,00	1.200.000,00
	- transportasi 4 org x 3 hr	12.00	oh	150.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian ke Semarang	12.00	oh	200.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan dinas pengiriman NPHD BOS 3 org x 3 kali	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	- transport 6 org x 3 hr	18.00	oh	150.000,00	2.700.000,00
	- Uang harian konsultasi ke Semarang 2 org x 2 hari	4.00	OH	200.000,00	800.000,00
	- Uang harian PNS (3 orang x 3 hari)	9.00	oh	500.000,00	4.500.000,00
	- kepala dinas 1 org x 2 hari x 1 keg	2.00	o/k	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Uang harian, 1 org x 2 kali (Paket B dan C)	2.00	ok	225.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian, 9 org x 3 hari	27.00	oh	225.000,00	6.075.000,00
	- Uang harian konsultasi ke LPMP Jawa Tengah Gol IV 1 org x 1 kali	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- - Uang harian PNS eselon III (1 orang x 3 hari)	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- UH Es II (1 x 3 hari)	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian eselon II (1 orang x 2 hari)	2.00	oh	370.000,00	740.000,00
	- Uang harian peserta sertifikasi TACB (7 orang x 5 hari)	35.00	hari	550.000,00	19.250.000,00
	- transport pp 90 org	90.00	oh	150.000,00	13.500.000,00
	- Transport perjalanan dinas ke DPC GOPTKI Denpasar, 28 org x 1 keg	28.00	ok	430.000,00	12.040.000,00
	- Uang Harian pendamping 2 org x 3 hr	6.00	oh	530.000,00	3.180.000,00
	- - Uang Harian PNS : Esselon II	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Uang harian peserta ke tk Propinsi 10 org x 4 hari	40.00	OH	200.000,00	8.000.000,00
	- Transport pp 4 org x 1 hr x 5 kali	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Uang Harian Technical meething O2SN	15.00	oh	200.000,00	3.000.000,00
	- Uang harian peserta ke tk Propinsi 11 org x 2 hari	22.00	OH	200.000,00	4.400.000,00
	- dinas jateng /diy	20.00	kali	100.000,00	2.000.000,00
	- Transport peserta TACB (7 orang PP)	7.00	orang	1.200.000,00	8.400.000,00
	- Uang representasi eselon II (1 orang x 2 hari)	2.00	oh	75.000,00	150.000,00
	- Uang Penginapan Es II (1 x 2 malam)	2.00	oh	610.000,00	1.220.000,00
	- - Uang harian Eselon IV (2 orang x 3 hari)	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian konsultasi ke LPMP Jawa Tengah Gol III 2 org x 1 kali	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- penginapan, 9 org x 3 hari	27.00	oh	400.000,00	10.800.000,00
	- Eselon III 4 Org x 2 hari x 1 keg	8.00	o/h	1.250.000,00	10.000.000,00
	- Uang harian peserta (15 x 3 hari)	45.00	oh	300.000,00	13.500.000,00
	- Uang harian peserta ke tk Propinsi 3org x 2 hari	6.00	OH	200.000,00	1.200.000,00
	- uang harian 6 org x 3 hr	18.00	Ok	200.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan dinas pengiriman laporan BOS 3 org x 3 kali	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	- Transport ke Semarang	12.00	oh	150.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian Konsultasi ke Yogyakarta 4 org x 4 kali	16.00	OK	200.000,00	3.200.000,00
	- uang harian 4 org x 3hr	12.00	oh	200.000,00	2.400.000,00
	- uang harian Revisi pendataan dan konsultasi 3 org x 3 keg	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	- uang harian SD 90 org x 3 hr	270.00	oh	200.000,00	54.000.000,00
	- penginapan ke DPC GOPTKI Denpasar, 28 org x 1 keg	28.00	ok	600.000,00	16.800.000,00
	- Penginapan ke Jakarta 6 hari	6.00	oh	1.007.500,00	6.045.000,00
	- Uang harian pendamping ke propinsi 2 org x 2 hari	4.00	OH	200.000,00	800.000,00
	- Uang harian Pengiriman Tingkat Provinsi 30 org SD x 3 hr	90.00	org	200.000,00	18.000.000,00
	- Uang harian pendamping ke tk Propinsi 2 org x 2 hari	4.00	OH	200.000,00	800.000,00
	- - Uang Harian PNS : Esselon III	1.00	oh	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Harian Siswa 2 org x 3 hr	6.00	oh	300.000,00	1.800.000,00
	- uang harian pengambilan naskah UN 3 org x 1 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Konsultasi 3 org x 1 kali	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Uang harian pendamping ke tk Propinsi 1 org x 2 hari	2.00	OH	200.000,00	400.000,00
	- Uang representasi eselon II	3.00	oh	150.000,00	450.000,00
	- kepala seksi/subbag 2 org x 2 hr x 1 keg	4.00	o/h	850.000,00	3.400.000,00
	- - Uang harian Golongan III (1 orang x 3 hari)	1.00	oh	275.000,00	275.000,00
	- Uang representasi Es II (1 x 3 hari)	3.00	oh	150.000,00	450.000,00
	- Uang penginapan eselon II (1 kamar x 1 hari)	1.00	kamar	450.000,00	450.000,00
	- Uang harian pendamping (2 orang x 5 hari)	10.00	hari	550.000,00	5.500.000,00
	- Representasi	32.00	oh	150.000,00	4.800.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas ke GOPTKI Provinsi	8.00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- - Uang Harian PNS : Esselon IV/Gol IV	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian Pengiriman Tingkat Prov 30 org SMP x 3 hr	90.00	oh	200.000,00	18.000.000,00
	- Transport pendampin PP (2 orang)	2.00	orang	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian PNS (6 orang x 2 hari)	12.00	oh	370.000,00	4.440.000,00
	- UH es III (1 x 3 hari)	3.00	oh	550.000,00	1.650.000,00
	- - Uang harian Golongan II (2 orang x 3 hari)	2.00	oh	225.000,00	450.000,00
	- uang representasi 1 x 2 hari	2.00	o/k	150.000,00	300.000,00
	- Tiket pesawat PP (18 orang)	18.00	paket	3.700.000,00	66.600.000,00
	- Uang harian Pengiriman LJUN Utama 3 org x 4 hari	12.00	oh	200.000,00	2.400.000,00
	- penginapan 45 org x 3 hr	135.00	oh	400.000,00	54.000.000,00
	- Transport	30.00	oh	800.000,00	24.000.000,00
	- Uang Harian Pendamping SMP 20 org x 3 hr	60.00	ok	200.000,00	12.000.000,00
	- - Uang harian Gol III	2.00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Uang harian Pengiriman LJUN susulan 3 org x 4 hr	12.00	oh	200.000,00	2.400.000,00
	- Uang penginapan eselon II (1 orang x 2 hari)	2.00	oh	1.500.000,00	3.000.000,00
	- - Uang harian Golongan I (1 orang x 3 hari)	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- UH es IV (2 x 3 hari)	6.00	oh	500.000,00	3.000.000,00
	- Uang penginapan PNS	3.00	kamar	360.000,00	1.080.000,00
	- Penginapan pendamping (2 orang)	6.00	hari	600.000,00	3.600.000,00
	- - Uang harian Gol II	2.00	oh	225.000,00	450.000,00
	- Uang harian Pendamping SD 20 org 3 hr	60.00	oh	200.000,00	12.000.000,00
	- Uang harian peserta (50 orang x 2 hari)	100.00	oh	200.000,00	20.000.000,00
	- UH gol III (1 x 3 hari)	3.00	oh	450.000,00	1.350.000,00
	- - Uang penginapan (7 orang x 2 hari)	7.00	oh	360.000,00	2.520.000,00
	- Uang penginapan eselon III (1 orang x 2 hari)	2.00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian Pengambilan Blanko ijasah pengganti 2 org x 1 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport Sosialisasi 4 org x 4 keg	16.00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- - Uang harian Gol I	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Uang harian Pengambilan Hasil UN 3 org x 1 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Uang penginapan eselon IV/gol III (1 orang x 2 hari)	2.00	oh	750.000,00	1.500.000,00
	- Uang harian peserta	30.00	oh	200.000,00	6.000.000,00
	- Uang penginapan peserta	25.00	kamar	360.000,00	9.000.000,00
	- UH gol II (2 x 3 hari)	6.00	oh	350.000,00	2.100.000,00
	- UH Peserta (50 x 3 hari)	150.00	oh	300.000,00	45.000.000,00
	- Uang penginapan gol II (2 orang x 2 hari)	0.00	0	0,00	0,00
	- uang harian pengambilan SKHUN 3 org x 1 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Uang penginapan peserta (15 x 2 hari)	30.00	oh	500.000,00	15.000.000,00
	- uang harian pengambilan blanko ijasah pengganti 3 or x 3 keg	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	Eselon III				85.970.000,00
	- Uang harian : 5 org x 10 hr	50.00	oh	450.000,00	22.500.000,00
	- Uang harian, 2 org x 2 kali (Paket B dan Paket C)	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	- 37 guru x 10 hari	370.00	org/10 hr	0,00	0,00
	- Transport pp 4 org	4.00	or	150.000,00	600.000,00
	- Transport pp 6 org	6.00	or	800.000,00	4.800.000,00
	- kepala dinas 1 org	1.00	org	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian 4 org x 1 hr x 5 kali	20.00	ok	200.000,00	4.000.000,00
	- Penginapan ke Jakarta : 3 org x 6 hr	18.00	oh	400.000,00	7.200.000,00
	- penginapan, 2 org x 1 hari x 2 kali	4.00	org/hari	250.000,00	1.000.000,00
	- Transport pp 4 org x 1 hr x 5 kali	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- eselon III 4 org	4.00	org	1.200.000,00	4.800.000,00
	- uang harian pendamping 3 or x 3 hr	9.00	oh	530.000,00	4.770.000,00
	- Uang harian pendamping 2 or x 3 hr	6.00	oh	200.000,00	1.200.000,00
	- Transport	40.00	OH	600.000,00	24.000.000,00
	- Uang Harian Siswa 2 org x 3 hr	6.00	oh	150.000,00	900.000,00
	- uang harian siswa 3 or x 3 hr	9.00	oh	300.000,00	2.700.000,00
	- kepala seksi/subag	2.00	org	1.200.000,00	2.400.000,00
	Eselon IV				54.450.000,00
	- Uang harian : 5 org x 8 hr	40.00	oh	500.000,00	20.000.000,00
	- Kepala Dinas, 1 org	1.00	org	0,00	0,00
	- kepala dinas 1 org x 1 hari	1.00	org	900.000,00	900.000,00
	- transport 4 org x 3 hr	12.00	oh	150.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian Paket B, 2 org x 3 hari	6.00	oh	225.000,00	1.350.000,00
	- Penginapan ke jakarta : 2 org x 10 hr	20.00	oh	400.000,00	8.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- eselon III, 4 org	4.00	org	0,00	0,00
	- uang harian 4 org x 3 hr	12.00	oh	200.000,00	2.400.000,00
	- kepala bidang/eselon III	2.00	Org	800.000,00	1.600.000,00
	- Uang harian Paket C, 2 org x 4 hari	8.00	oh	225.000,00	1.800.000,00
	- Transport	40.00	OH	400.000,00	16.000.000,00
	- Kepala Seksi/Subbag,2 org	2.00	org	0,00	0,00
	- kepala seksi/subbag	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	Golongan III				175.750.000,00
	- Uang harian : 20 org x 16 kali	320.00	ok	500.000,00	160.000.000,00
	- Uang harian Paket B,	1.00	org	225.000,00	225.000,00
	- transport, 6 org x 3 hr	18.00	oh	150.000,00	2.700.000,00
	- Transport	30.00	OH	300.000,00	9.000.000,00
	- uang harian 6 org x 3 hr	18.00	oh	200.000,00	3.600.000,00
	- Uang Harian Paket C	1.00	org	225.000,00	225.000,00
	Golongan II				84.400.000,00
	- Uang harian : 10 org x 10 kali	100.00	ok	500.000,00	50.000.000,00
	- Uang harian, 2 org x 2 hari	4.00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Transport	134.00	OH	250.000,00	33.500.000,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				93.195.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				2.195.000,00
	Kegiatan MKKS				2.195.000,00
	- Kegiatan MKKS	1.00	Tahun	2.195.000,00	2.195.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis				91.000.000,00
	Belanja Bimbingan Teknis				91.000.000,00
	- Biaya sertifikasi TACB (7 orang)	7.00	ok	13.000.000,00	91.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				1.833.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				446.880.000,00
	Pemeliharaan alat kantor dan rumah tangga				324.320.000,00
	- PC	15.00	unit	640.000,00	9.600.000,00
	- Service Komputer sekolah 4 unit x 2 kali	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- pemeliharaan alat rebana	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service Komputer kantor 5 buah x 2 kali	10.00	kali	75.000,00	750.000,00
	- Pemeliharaan Printer	0.00	buah	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pemeliharaan alat rebana 1 set	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- kran air	10.00	bh	20.200,00	202.000,00
	- pemeliharaan alat karawitan	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PERBAIKAN PC	1.00	UNIT	300.000,00	300.000,00
	- Service Laptop	8.00	Ok	500.000,00	4.000.000,00
	- Pemeliharaan komputer	1.00	unit/tahun	200.000,00	200.000,00
	- Pembelian Catridge	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	- Pemeliharaan komputer pc/laptop	5.00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan berat	4.00	paket	600.000,00	2.400.000,00
	- pemeliharaan rebana	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- AC	10.00	unit	500.000,00	5.000.000,00
	- Pemeliharaan Alat Drumband	4.00	servis	500.000,00	2.000.000,00
	- Perawatan laptop (3 buah x 2 kali)	6.00	unit	1.250.000,00	7.500.000,00
	- DDR 3 RAM 2 gb	4.00	kali	200.000,00	800.000,00
	- Perbaikan LCD Proyektor	7.00	unit	4.000.000,00	28.000.000,00
	- service 3 notebook 2x per tahun	6.00	unit/th	400.000,00	2.400.000,00
	- Pemeliharaan printer (3 buah x 4 kali)	12.00	buah/kali	200.000,00	2.400.000,00
	- Pemeliharaan PC (10 unit)	10.00	unit	640.000,00	6.400.000,00
	- Printer Epson (per tahun)	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- service mesin RISO 2 mesin x 4 kali	8.00	kali	450.000,00	3.600.000,00
	- kayu usuk	0.00	btg	25.000,00	0,00
	- Laundry/Cuci Barang Inventaris Kantor	607.00	kilo	7.500,00	4.552.500,00
	- Jasa Perbaikan Komputer	25.00	unit	350.000,00	8.750.000,00
	- Pmeliharaan LCD	5.00	buah	3.388.000,00	16.940.000,00
	- maintenance server	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Servise laptop 4 buah x 1 th	4.00	buah	300.000,00	1.200.000,00
	- Perawatan KOmputer	6.00	unit	640.000,00	3.840.000,00
	- Pemeliharaan Laptop	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service komputer perpustakaan 1 buah x 3 kali	3.00	kali	75.000,00	225.000,00
	- pemeliharaan alat musik angklung	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service printer Sekolah 3 unit x 2 kali	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Notebook	7.00	unit	1.000.000,00	7.000.000,00
	- pemeliharaan angklung	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- pemeliharaan ringan	4.00	paket	350.000,00	1.400.000,00
	- Service LCD	2.00	Ok	900.000,00	1.800.000,00
	- pemeliharaan komputer dan laptop	15.00	kali	75.000,00	1.125.000,00
	- instal program	8.00	kali	50.000,00	400.000,00
	- Pemeliharaan Alat Angklung	4.00	servis	300.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kipas angin	6.00	unit	150.000,00	900.000,00
	- Jasa Perbaikan Printer	8.00	unit	300.000,00	2.400.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- reng	0.00	ikat	55.000,00	0,00
	- servis printer epson	6.00	bh	400.000,00	2.400.000,00
	- Printer Samsung Laser Jet	1.00	unit	450.000,00	450.000,00
	- Pemeliharaan komputer (3 buah x 3 kali)	9.00	buah/kali	200.000,00	1.800.000,00
	- Perbaikan Notebook	4.00	unit	750.000,00	3.000.000,00
	- Perawatan Laptop	5.00	unit	1.000.000,00	5.000.000,00
	- maintenance client	13.00	sekolah	3.000.000,00	39.000.000,00
	- Pemeliharaan Kursi Tamu	1.00	set	2.500.000,00	2.500.000,00
	- printer LQ	4.00	unit	455.000,00	1.820.000,00
	- pemeliharaan gamelan	1.00	set	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Pemeliharaan LCD	0.00	kali	0,00	0,00
	- Service Komputer	5.00	Ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan alat karawitan	1.00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	- pemeliharaan keyboard	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- Service Laptop	8.00	buah	400.000,00	3.200.000,00
	- Pemeliharaan Genset	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- servis kabel LCD	12.00	bh	250.000,00	3.000.000,00
	- triplek	0.00	lbr	70.000,00	0,00
	- Jasa Perbaikan LCD	20.00	unit	150.000,00	3.000.000,00
	- Perbaikan Meja Kursi Siswa	60.00	pasang	60.000,00	3.600.000,00
	- Perawatan Printer laser	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Printer Laset Jet	5.00	unit	650.000,00	3.250.000,00
	- Service Sound System	1.00	Ok	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Service Handycam	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- televisi	7.00	unit	750.000,00	5.250.000,00
	- Jasa Perbaikan Kipas Angin	0.00	unit	175.000,00	0,00
	- cat plitur	0.00	kg	70.000,00	0,00
	- servis sparepart laptop	4.00	bh	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Perbaikan Komputer	50.00	buah	250.000,00	12.500.000,00
	- Perawatan Printer canon	1.00	unit	375.000,00	375.000,00
	- Perbaikan AC	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Mesin ketik	5.00	unit	105.000,00	525.000,00
	- monitor	3.00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- Service Kamera Digital	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Pemeliharaan Alat Penggandaan	1.00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- servis printer laser ganti film	10.00	bh	250.000,00	2.500.000,00
	- kuas	0.00	bh	15.000,00	0,00
	- Perawatan printer HP	2.00	unit	545.000,00	1.090.000,00
	- printer	6.00	unit	325.000,00	1.950.000,00
	- mesin penghancur kertas	5.00	buah	500.000,00	2.500.000,00
	- paku	0.00	kg	18.000,00	0,00
	- isi ulang freon AC	2.00	kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Perbaikan Mesin Risograph	1.00	tahun	1.125.000,00	1.125.000,00
	- PC Server	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- rangka baliho	2.00	buah	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Service Komputer	10.00	UK	325.000,00	3.250.000,00
	- servis AC 4 bh x 2	8.00	bh	250.000,00	2.000.000,00
	- lem	0.00	bks	16.000,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Kesenian Drumband	18.00	buah	0,00	0,00
	- LCD	5.00	unit	1.750.000,00	8.750.000,00
	- service LCD proyektor	4.00	unit	1.250.000,00	5.000.000,00
	- skrap	0.00	set	25.000,00	0,00
	- service lampu LCD	1.00	bh	3.500.000,00	3.500.000,00
	- kamera CCTV	5.00	bh	1.250.000,00	6.250.000,00
	- service sound system	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	servise komputer				115.300.000,00
	- servise komputer 3 buah x 1 tahun	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- jasa servis speaker (2 x 2 kali)	4.00	kali	100.000,00	400.000,00
	- Pemeliharaan berat	4.00	paket	375.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan printer	1.00	unit/tahun	200.000,00	200.000,00
	- Sound sistem upacara	4.00	kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perawatan CCTV (5 unit x 4 keg)	20.00	unit	500.000,00	10.000.000,00
	- Pengecatan Meja siswa	160.00	unit	80.000,00	12.800.000,00
	- PERBAIKAN NOTEBOOK	4.00	UNIT	400.000,00	1.600.000,00
	- Pemeliharaan PC	2.00	unit	300.000,00	600.000,00
	- Perawatan LCD Proyektor Kelas dan LAB 12 ruang kelas dan 3 ruang pendukung	15.00	unit	750.000,00	11.250.000,00
	- Pemeliharaan ringan	4.00	paket	125.000,00	500.000,00
	- Pengecatan Kursi Siswa	316.00	unit	75.000,00	23.700.000,00
	- Sound sistem aula	2.00	kali	700.000,00	1.400.000,00
	- Belanja Kabel untuk Pemeliharaan LCD 10 gulung	10.00	gulung	250.000,00	2.500.000,00
	- Pemeliharaan Notebook	6.00	unit	400.000,00	2.400.000,00
	- Sound sistem kantor	4.00	kali	800.000,00	3.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemeliharaan Kursi siswa	100.00	unit	150.000,00	15.000.000,00
	- Perbaikan Meja siswa	50.00	unit	150.000,00	7.500.000,00
	- Alat band	1.00	kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- proyektor/LCD	7.00	kali	1.000.000,00	7.000.000,00
	- Perbaikan Kursi Lipat	50.00	unit	100.000,00	5.000.000,00
	- Perbaikan Meja Guru	40.00	unit	100.000,00	4.000.000,00
	pemeliharaan organ				3.950.000,00
	- pemeliharaan keyboard organ (1 x 2 kali)	2.00	kali	100.000,00	200.000,00
	- servise printer 3 buah x 1 tahun	3.00	buah	500.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan berat	2.00	paket	400.000,00	800.000,00
	- Pemeliharaan laptop	2.00	unit/tahun	300.000,00	600.000,00
	- PERBAIKAN PRINTER CANON	1.00	UNIT	450.000,00	450.000,00
	- pemeliharaan ringan	2.00	paket	200.000,00	400.000,00
	pemeliharaan komputer				3.100.000,00
	- jasa servis komputer (1 x 4 kali)	4.00	kali	250.000,00	1.000.000,00
	- Pemeliharaan LCD	1.00	unit/tahun	250.000,00	250.000,00
	- PERBAIKAN LCD	2.00	UNIT	300.000,00	600.000,00
	- Pemeriharaan speaker aktif (2 buah x 3 kali)	6.00	buah/kali	75.000,00	450.000,00
	- Microphone (2 buah x 4 kali)	8.00	buah/kali	100.000,00	800.000,00
	Pemeliharaan kipas angin				210.000,00
	- Service kipas angin	3.00	keg	70.000,00	210.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				1.003.325.000,00
	Perawatan Gedung				452.151.000,00
	- Perawatan Gedung	1.00	kali	2.800.000,00	2.800.000,00
	- pemeliharaan keramik kamar mandi siswa 1 paket	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Belanja perbaikan ring basket (1 buah x 1 keg)	1.00	keg	3.597.000,00	3.597.000,00
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.00	Paket	8.760.000,00	8.760.000,00
	- pengecetan gedung perpustakaan	1.00	paket	4.800.000,00	4.800.000,00
	- pengecatan Ruang kelas	1.00	paket	4.986.000,00	4.986.000,00
	- pemeliharaan bangunan desa buku	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Pemeliharaan dan perbaikan kamar mandi dan wc	1.00	paket	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Pemeliharaan wastafel dan saluran air wastafel	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- pemeliharaan kamar mandi sekolah	1.00	paket	16.800.000,00	16.800.000,00
	- Pengecatan Ruang Kelas	6.00	paket	690.000,00	4.140.000,00
	- Perawatan pintu (4 unit)	4.00	unit	100.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- perbaikan pintu kamar mandi 10	10.00	paket	650.000,00	6.500.000,00
	- Pembelian selot 15 buah	15.00	buah	50.000,00	750.000,00
	- Pengecatan ruang kelas	1.00	paket	7.946.000,00	7.946.000,00
	- Pengecatan gedung dan bangunan	1.00	paket	3.002.000,00	3.002.000,00
	- belanja perbaikan dan pengecatan pintu	8.00	paket	400.000,00	3.200.000,00
	- Jasa pemeliharaa sanitasi (3 kegiatan x Rp250.000)	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Pemeliharaa Gedung Lab IPA	1.00	PAKET	13.240.000,00	13.240.000,00
	- Pengecatan dinding dalam dan luar kelas	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Tukang cat (2 orang x 15 hari)	30.00	hari	75.000,00	2.250.000,00
	- Jasa pemeliharaan lapangan dan pagar (2 org x 5 keg)	10.00	org/keg	75.000,00	750.000,00
	- Pengecatan Ruang Kelas	1.00	paket	13.600.000,00	13.600.000,00
	- Semen	4.00	zak	65.000,00	260.000,00
	- Perawatan Bangunan air	1.00	kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Pengecatan jendela,pintu dan tiang	1.00	paket	7.610.000,00	7.610.000,00
	- Perbaikan sanitasi persiapan lomba	1.00	paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Perawatan kamar mandi	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Bak Mandi	4.00	buah	528.000,00	2.112.000,00
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Sekolah	1.00	paket	55.618.700,00	55.618.700,00
	- Rehab Eternit	1.00	Paket	6.750.000,00	6.750.000,00
	- Perawatan pagar sekolah	1.00	paket	17.438.000,00	17.438.000,00
	- Pemeliharaan Tower WAN Kota	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Jasa tukang cat 18 or x 3 hari	0.00	orang	60.000,00	0,00
	- ongkos tukang batu utk mushola 3 hr x 30	0.00	hr	55.000,00	0,00
	- Kepala Tukang	18.00	oh	70.000,00	1.260.000,00
	- Pemasangan Keramik Lab IPA 108 m pasang x 1 paket	1.00	paket	20.088.000,00	20.088.000,00
	- - Tukang Cat (3 org x 12 hari)	36.00	hari	63.000,00	2.268.000,00
	- perencanaan	1.00	kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Upah Tukang Pengecatan (4 orgx 14 hr)	56.00	oh	60.000,00	3.360.000,00
	- Belanja perbaikan lapangan (1 buah x 1 keg)	0.00	keg	1.000.000,00	0,00
	- pemeliharaan pintu kamar mandi siswa	1.00	paket	700.000,00	700.000,00
	- pembelian kran 20 buah	20.00	buah	25.000,00	500.000,00
	- Perbaikan saluran Air Limbah	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengecatan Ruang Perpustakaan	1.00	paket	690.000,00	690.000,00
	- Pasir	2.00	rit	300.000,00	600.000,00
	- Jasa pengecatan gedung (2 org x 6 keg)	12.00	ok	75.000,00	900.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Gedung untuk Mendukung Kegiatan Adiwiyata/Greenhouse (1 paket x 1 kegiatan)	1.00	paket	17.165.000,00	17.165.000,00
	- tukang	16.00	oh	65.000,00	1.040.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kenek utk pemb.mushola 2 x 30 hr	0.00	ok	45.000,00	0,00
	- ongkos tukang renov masjid	0.00	hari	0,00	0,00
	- Hr. PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pintu PVC Gambar	4.00	buah	795.000,00	3.180.000,00
	- pemeliharaan pengecatan dinding perpus 1 paket	1.00	paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	- Pengecatan Ruang Laboratorium	1.00	paket	690.000,00	690.000,00
	- Pembelian engsel 45 buah	45.00	buah	25.000,00	1.125.000,00
	- Reng	50.00	bh	15.000,00	750.000,00
	- Kloset Jongkok Premium	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Hr. Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- ongkos tukang renov kelas	55.00	hari	0,00	0,00
	- tukang untuk pemb.pagar 4 x 30	0.00	ok	55.000,00	0,00
	- laden	19.00	oh	50.000,00	950.000,00
	- jasa kepala tukang	30.00	hok	70.000,00	2.100.000,00
	- Pengecatan Ruang UKS	1.00	paket	690.000,00	690.000,00
	- Usuk	50.00	bh	20.000,00	1.000.000,00
	- tukang utk pagar pengamn 4 x 30 hr	0.00	ok	55.000,00	0,00
	- ongkos tukang green house	30.00	hari	0,00	0,00
	- Hr. PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Kran 3/4" biasa	4.00	buah	163.000,00	652.000,00
	- jasa tukang	30.00	hok	60.000,00	1.800.000,00
	- Pengecatan Ruang Kegiatan	2.00	paket	690.000,00	1.380.000,00
	- Genteng	112.00	bh	5.000,00	560.000,00
	- Pengecatan Gedung sekolah	12.00	paket	500.000,00	6.000.000,00
	- Keramik motif kasar 40x40 kw 1	150.00	buah	96.000,00	14.400.000,00
	- Perencanaan 3%	1.00	paket	1.911.300,00	1.911.300,00
	- ongkos tukang pemeliharaan taman	20.00	hari	0,00	0,00
	- kenek utk pemb.pagar pengaman 3 x 30	0.00	ok	45.000,00	0,00
	- jasa pembantu tukang	30.00	hok	50.000,00	1.500.000,00
	- Triplek	2.00	bh	90.000,00	180.000,00
	- tukang utk pem.meja kursi 3 org x 54 hr	0.00	ok	55.000,00	0,00
	- Pemeliharaan Pengecatan Gedung Sekolah	1.00	Paket	45.805.000,00	45.805.000,00
	- Semen PC 50kg	49.00	buah	92.000,00	4.508.000,00
	- cat tembok	10.00	kg	50.000,00	500.000,00
	- Tukang (2 org x 7hr)	14.00	org	90.000,00	1.260.000,00
	- Pasir pasang cor muntilan	1.00	meter kubi	300.000,00	300.000,00
	- Pemeliharaan Masjid	1.00	Paket	33.000.000,00	33.000.000,00
	- semen/pc	30.00	zak	70.000,00	2.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemeliharaan Sanitasi Sekolah	1.00	Paket	8.523.000,00	8.523.000,00
	- Cat tembok 5kg	8.00	buah	119.000,00	952.000,00
	- pasir	1.00	rit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- stop kontak&instalasi	4.00	titik	163.000,00	652.000,00
	- keramik uk 30 x 30	20.00	mtr	60.000,00	1.200.000,00
	- pipa diameter 3/4"	4.00	buah	63.000,00	252.000,00
	- Upah tukang rehab KM dan WC	20.00	org/hari	60.000,00	1.200.000,00
	pemeliharaan banner dinas pendidikan				177.409.000,00
	- banner dinas pendidikan 4 x 6 meter x 12 bulan	288.00	meter	50.000,00	14.400.000,00
	- Belanja cat	6.00	galon	250.000,00	1.500.000,00
	- belanja perbaikan lantai kelas	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Penggantian keramik	1.00	paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	- Pengecatan Pagar Halaman Sekolah	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Selot pintu	8.00	buah	275.000,00	2.200.000,00
	- Pemeliharaan Taman dan Lapangan	1.00	paket	44.596.530,00	44.596.530,00
	- perawatan sanitasi sekolah	1.00	paket	11.320.000,00	11.320.000,00
	- pengecatan gedung sekolah	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	- kepala tukang	19.00	oh	70.000,00	1.330.000,00
	- Pengecatan ruang kelas	1.00	paket	23.850.000,00	23.850.000,00
	- Pemasangan Keramik Lapangan 120 m pasang x 1 paket	1.00	paket	19.500.000,00	19.500.000,00
	- Belanja perlengkapan perbaikan gedung dan bangunan (amplas, kuas dll)	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- Kunci Gembok pintu	8.00	buah	80.000,00	640.000,00
	- Honor PPKOM	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- tukang	16.00	oh	65.000,00	1.040.000,00
	- pengecatan pagar sekolah	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Hr. PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Kran air	8.00	buah	45.000,00	360.000,00
	- Upah Pemasangan Keramik (4 orgx 28 hr)	112.00	oh	60.000,00	6.720.000,00
	- Hr. Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPKom Pemeliharaan gedung	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- laden	19.00	oh	50.000,00	950.000,00
	- Honor pejabat pengadaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- PPK Pemeliharaan gedung	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Hr. PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Perencanaan 3%	1.00	paket	1.402.470,00	1.402.470,00
	- PPMH Pemeliharaan Gedung	1.00	org	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pembelian Bahan Baku Bangunan				97.091.000,00
	- Pembelian Keramik Dinding, 58 dus x 65000	58.00	dus	65.000,00	3.770.000,00
	- Gembok pintu dan overpal	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	- Honor pejabat pembuat komitmen	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- pemeliharaan pagar pengaman	1.00	paket	55.000.000,00	55.000.000,00
	- kepala tukang	24.00	oh	70.000,00	1.680.000,00
	- upah utang, 2 org x 6 hr	0.00	org/hr	55.000,00	0,00
	- Pembelian List Keramik 58 dus x 35000	58.00	dus	35.000,00	2.030.000,00
	- Pengecatan Pagar besi	6.00	buah	500.000,00	3.000.000,00
	- Tangki air	1.00	buah	380.000,00	380.000,00
	- Honor pejabat pengadaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- upah pembantu tukang, 1 org x 6 hr	0.00	org/hr	45.000,00	0,00
	- tukang	24.00	oh	65.000,00	1.560.000,00
	- PPK Pemeliharaan pagar sekolah	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- Pembelian Cat Dinding 10 galon x 475000	10.00	galon	475.000,00	4.750.000,00
	- Pipa air	5.00	buah	45.000,00	225.000,00
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabatn Pengadaan Pemeliharaan pagar	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- laden	24.00	oh	50.000,00	1.200.000,00
	- Pemeliharaan talang air kelas 7A-C	1.00	paket	2.124.000,00	2.124.000,00
	- Pemeliharaan kamar mandi siswa	1.00	paket	19.672.000,00	19.672.000,00
	- Pejabat penerima pekerjaan pemeliharaan pagar sekolah	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	pemeliharaan mushola				127.400.500,00
	- pemeliharaan mushola	1.00	paket	66.429.000,00	66.429.000,00
	- tukang kayu	12.00	oh	0,00	0,00
	- Upah Tukang pemasangan konsol, 2 org x 14 hari	0.00	org/hari	55.000,00	0,00
	- Honor pejabat pembuat komitmen	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- Honor pejabat pengadaan	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Upah Pembantu tukang, pemasangan konsol 2 orgx 14 hari	0.00	org/hari	45.000,00	0,00
	- tukang	12.00	oh	0,00	0,00
	- PPKom untuk pemeliharaan mushola	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan pemeliharaan mushola	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Pemeliharaan pintu kamar mandi WC	1.00	paket	8.600.000,00	8.600.000,00
	- pemasangan konsol lab bhs dan Ipa	1.00	paket	13.971.500,00	13.971.500,00
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Pemasangan plafon selasar kelas7, 8 dan Lab Bahasa	1.00	paket	36.900.000,00	36.900.000,00
	- Pejabat penerima hasil pemeliharaan mushola	1.00	org	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kegiatan atap ruang ganti				32.950.000,00
	- kepala tukang	25.00	oh	0,00	0,00
	- Upah tukang, 3 org x 20 hari	0.00	org/hr	55.000,00	0,00
	- tukang	24.00	oh	0,00	0,00
	- upah pembantu tukang pemasangan keramik, 2 org x 20 hr	0.00	org/hr	45.000,00	0,00
	- laden	25.00	oh	0,00	0,00
	- pemeliharaan ruang multi	1.00	paket	20.600.000,00	20.600.000,00
	- Pemeliharaan Atap Ruang Ganti	1.00	paket	11.600.000,00	11.600.000,00
	- Honor Panitia Perencanaan	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Honor Panitia Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Honor Panitia Pengadaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	Pemeliharaan Gudang				24.710.000,00
	- Upah tukang, 2 org x 6 hari	0.00	org/hr	55.000,00	0,00
	- kepala tukang	12.00	oh	0,00	0,00
	- Upah pembantu tukang, 2 org x 6 hr	0.00	org/hr	45.000,00	0,00
	- tukang kayu	12.00	oh	0,00	0,00
	- pemeliharaan Ruang gudang	1.00	paket	5.760.000,00	5.760.000,00
	- laden	12.00	oh	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Perbaikan Pintu Kelas	1.00	paket	18.200.000,00	18.200.000,00
	- Honor Panitia Perencanaan	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Honor Panitia Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Honor Panitia Pengadaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	karnaval				11.605.000,00
	- tukang kayu 2 org 18 hr	18.00	oh	70.000,00	1.260.000,00
	- Upah tukang pintu runag guru dan multi, 1 org x 10 hr	0.00	org/hr	55.000,00	0,00
	- Upah pembantu tukang, 1 org x 10 hr	0.00	org/hr	45.000,00	0,00
	- Pemeliharaan pintu ruang multi dan guru	1.00	paket	10.345.000,00	10.345.000,00
	Ruang serbaguna/aula				7.321.500,00
	- Pemeliharaan Ruang Aula	1.00	Paket	7.321.500,00	7.321.500,00
	pemeliharaan mebeluer				200.000,00
	- Kepala Tukang	30.00	hr	0,00	0,00
	- tukang kayu	30.00	hr	0,00	0,00
	- laden	30.00	hr	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemeliharaan Mebeluer	1.00	paket	0,00	0,00
	- Honor Panitia Perencanaan	1.00	org	0,00	0,00
	- Honor Panitia Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Honor Panitia Pengadaan	1.00	org	0,00	0,00
	- Honor Panitia Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org	0,00	0,00
	Pemeliharaan Keramik 9A-9F				1.260.000,00
	- Upah Tukang 2 x 10hr	0.00	org/hr	55.000,00	0,00
	- tukang kayu 2 org 18 hr	18.00	oh	70.000,00	1.260.000,00
	- Upah Pembantu tukang 1 x 10	0.00	org/hr	45.000,00	0,00
	- pemeliharaan kelas 9A-9F	0.00	Paket	32.240.000,00	0,00
	Pemeliharaan Ruang Laboratorium				29.700.000,00
	- Pemeliharaan Ruang Laboratorium	1.00	Paket	19.750.000,00	19.750.000,00
	- Pembuatan pintu gerbang siswa	1.00	paket	9.950.000,00	9.950.000,00
	Pelebaran Jalan Utama Sekolah				14.250.000,00
	- Pemeliharaan Pelebaran jalan utama sekolah	1.00	paket	13.500.000,00	13.500.000,00
	- Honor Panitia Perencanaan	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Honor Panitia Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Honor Panitia Pengadaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor Panitia Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	pembulatan				500,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	Pemeliharaan Tempat ibadah				8.070.500,00
	- Perbaikan tempat wudu	1.00	paket	8.070.500,00	8.070.500,00
	Pemeliharaan Ruang kelas				19.206.000,00
	- Pemeliharaan ruang kelas	1.00	paket	18.456.000,00	18.456.000,00
	- Panitia perencanaan	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- PPKOM	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Panitia pengadaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Panitia Penerima pekerjaan	1.00	org	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				32.390.000,00
	Pemeliharaan Database				32.390.000,00
	- Maintenance Database APBS	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Penyampulan buku pegangan siswa dan guru (180 siswa x 2 buku)	360.00	eks	500,00	180.000,00
	- Belanja Kertas Buffalo	0.00	rim	37.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Sampul Plastik , 2 gulung	2.00	gulung	325.000,00	650.000,00
	- Perbaiki buku / bendel 150 buku X 12 bln	1,800.00	buku	500,00	900.000,00
	- Input Data Buku Perpustakaan	328.00	buku	2.000,00	656.000,00
	- Penyampulan dan pengkodean buku perpustakaan	4,500.00	buah	2.000,00	9.000.000,00
	- maintenance database	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Manyampul Buku 450 eks X 12 bln	5,400.00	eks	300,00	1.620.000,00
	- Kertas Buffalo, 2 pak	2.00	pak	40.000,00	80.000,00
	- Belanja Amplop Kecil	0.00	duz	5.000,00	0,00
	- Penyampulan buku perpustakaan	1,500.00	eks	500,00	750.000,00
	- Belanja HVS Warna	0.00	rim	40.000,00	0,00
	- Plastik mika , 2 pak	2.00	pak	19.000,00	38.000,00
	- Lakban Potong Besar , 3 pak	3.00	pak	15.000,00	45.000,00
	- Belanja Lem	0.00	botol	7.750,00	0,00
	- Belanja Tinta Printer	0.00	botol	25.000,00	0,00
	- Lakban potong kecil, 3 pak	3.00	pak	12.000,00	36.000,00
	- Isi stapler Besar	1.00	dus	15.000,00	15.000,00
	- Belanja Sampul Plastik	4,600.00	lembar	200,00	920.000,00
	- Belanja Bollpoint	0.00	duz	17.000,00	0,00
	- Belanja HVS Folio	0.00	rim	35.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				113.828.000,00
	Pemeliharaan taman/ tanaman				112.598.000,00
	- Pemeliharaan taman/tanaman	1.00	tahun	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Besi besar 4'	4.00	bh	200.000,00	800.000,00
	- Belanja Pasir	0.00	rit	0,00	0,00
	- Pembelian tanaman	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- Pembelian bibit tanaman (1000 bibit x Rp5.000)	1,000.00	bibit	5.000,00	5.000.000,00
	- belanja cat	5.00	kaleng	50.000,00	250.000,00
	- Pengecatan pagar 60 m	1.00	unit	3.590.000,00	3.590.000,00
	- pemeliharaan paving halaman	1.00	paket	12.160.000,00	12.160.000,00
	- Obat pembasmi gulma	3.00	botol	70.000,00	210.000,00
	- Pemeliharaan Taman untuk Kegiatan Hari Menanam Pohon Indonesia	1.00	paket	2.304.000,00	2.304.000,00
	- pemeliharaan halaman sekolah	1.00	kegiatan	6.120.000,00	6.120.000,00
	- Pengecatan Taman	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pemeliharaan Taman	1.00	paket	2.450.000,00	2.450.000,00
	- Belanja pemeliharaan parkir sekolah	1.00	paket	34.321.000,00	34.321.000,00
	- belanja pot tamanan	0.00	bh	50.000,00	0,00
	- Belanja pemeliharaan taman	1.00	paket	865.000,00	865.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Besi kecil 1'	4.00	bh	75.000,00	300.000,00
	- Pembelian pupuk (20 karung x Rp50.000)	20.00	karung	50.000,00	1.000.000,00
	- Belanja pupuk kandang	3.00	m3	110.000,00	330.000,00
	- Belanja Semen	0.00	sak	0,00	0,00
	- Pembuatan papan nama tanaman	50.00	buah	15.000,00	750.000,00
	- belanja tanaman (bunga dlm pot) 100 pohon	0.00	btg	35.000,00	0,00
	- Kawat	1.00	gulung	58.000,00	58.000,00
	- Belanja Pot Bunga	0.00	biji	0,00	0,00
	- Belanja pot tanaman	11.00	buah	20.000,00	220.000,00
	- bibit tanaman obat-obatan	0.00	btng	25.000,00	0,00
	- Besi (angkringan wudhu)	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Belanja Bunga	0.00	pohon	0,00	0,00
	- pemeliharaan taman sekolah	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Semen	2.00	zak	65.000,00	130.000,00
	- Tukang (2 org x 2 hr)	4.00	org	90.000,00	360.000,00
	- Tukang (2 org x 1 hr)	2.00	org	90.000,00	180.000,00
	Belanja Jasa Upah Tukang				1.230.000,00
	- belanja jasa upah tukang	6.00	hari	80.000,00	480.000,00
	- Pembelian cat taman	3.00	galon	100.000,00	300.000,00
	- Pembelian kuas	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- belanja jasa upah tenaga pembantu	6.00	hari	70.000,00	420.000,00
	Pengecatan lapangan				0,00
	- Pengecatan lapangan dan pagar	0.00	kegiatan	500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				5.000.000,00
	Pemeliharaan Ringan / Sedang Septic Tank				5.000.000,00
	- Pemeliharaan Septic Tank	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				231.577.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan jaringan				155.377.000,00
	- Belanja pemeliharaan Tower Internet	1.00	kali	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Internet Dinas	1.00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Jasa pemeliharaan instalasi listrik (3 kegiatan x Rp250.000)	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Pemeliharaan Tower, 2 kali	14.00	Stick	300.000,00	4.200.000,00
	- pemeliharaan komputer 8 unit x 10 kl	80.00	unit	100.000,00	8.000.000,00
	- Pemeliharaan jaringan listrik	1.00	paket	1.030.000,00	1.030.000,00
	- Jasa pemeliharaan jaringan listrik	2.00	keg	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa Perbaikan Instalasi listrik	0.00	orang	500.000,00	0,00
	- pesawat telepon	1.00	buah	1.200.000,00	1.200.000,00
	- jasa instalasi listrik sekolah 5 org x 12 hr	60.00	hr	150.000,00	9.000.000,00
	- cctv 8 chanel	1.00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Penambahan Daya listrik	1.00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik untuk Ruang UNBK	1.00	paket	11.508.000,00	11.508.000,00
	- Pemeliharaan jaringan internet x 1 paket	1.00	paket	4.050.000,00	4.050.000,00
	- Jaringan lab komputer smp 3	2.00	lab	5.500.000,00	11.000.000,00
	- Listrik Dinas	1.00	tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Jaringan lab komputer smp 6	2.00	lab	5.500.000,00	11.000.000,00
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik untuk Bel Otomatis	1.00	paket	3.139.000,00	3.139.000,00
	- Listrik UPTD Utara	1.00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Jaringan lab komputer smp 9	2.00	lab	5.500.000,00	11.000.000,00
	- Pralon untuk Pemeliharaan Instalasi Listrik Bel Otomatis Kelas (12 kelas x 5 lonjor)	60.00	lonjor	0,00	0,00
	- Listrik UPTD Tengah	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kabel untuk Pemeliharaan Instalasi Listrik Kelas	8.00	roll	0,00	0,00
	- Jaringan lab komputer smp 12	2.00	lab	5.500.000,00	11.000.000,00
	- Jaringanlab komputer smp 5	2.00	lab	5.500.000,00	11.000.000,00
	- Lampu 32 watt, TL (Philip)	72.00	buah	0,00	0,00
	- Listrik UPTD Selatan	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Lampu 40 Watt, TL (Philip)	15.00	buah	0,00	0,00
	- Jaringanlab komputer smp 10	2.00	lab	5.500.000,00	11.000.000,00
	- Listrik UPTD Desa Buku	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Jaringanlab komputer smp 11	2.00	lab	5.500.000,00	11.000.000,00
	internet				33.700.000,00
	- internet	12.00	bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Isntalasi listrik	2.00	ruang	1.000.000,00	2.000.000,00
	- perawatan callroom	1.00	kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Telepon	4.00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	- kabel	5.00	set	1.000.000,00	5.000.000,00
	- access point	5.00	set	500.000,00	2.500.000,00
	- wireless	5.00	set	200.000,00	1.000.000,00
	- ethernet card	5.00	set	200.000,00	1.000.000,00
	- Pengadaan Tower	1.00	keg	8.000.000,00	8.000.000,00
	perawatan komputer				8.000.000,00
	- cpu	16.00	unit	500.000,00	8.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	perawatan bell sekolah				5.500.000,00
	- perawatan bell sekolah 7 speaker	1.00	set	5.500.000,00	5.500.000,00
	perawatan jaringan wifi				4.000.000,00
	- perawatan hotspot 7 titik	1.00	set	4.000.000,00	4.000.000,00
	Pemeliharaan Jaringan Listrik				25.000.000,00
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Hibah Barang dan/ Jasa				95.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 02	Belanja Hibah Barang dan/Jasa Kepada Pihak Ketiga				95.000.000,00
	Hibah Barang Ke Sekolah				92.000.000,00
	- pengadaan buku perpustakaan SD IT Ihsanul Fikri	1.00	paket	46.000.000,00	46.000.000,00
	- pengadaan buku perpustakaan SD Muhammadiyah 1 Alternatif	1.00	paket	46.000.000,00	46.000.000,00
	honor tim pengadaan				1.500.000,00
	- honor PPKom	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- honor pejabat pengadaan	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- honor PPHP	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	ATK pengadaan				1.300.000,00
	- ATK	1.00	ls	1.300.000,00	1.300.000,00
	Penggandaan				200.000,00
	- fotokopi	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 29	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				107.000.000,00
5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				107.000.000,00
	Biaya Kursus singkat Hantaran				107.000.000,00
	- Kelurahan Kramat Selatan, 30 org x 1 keg	30.00	ok	450.000,00	13.500.000,00
	- PKBM Kuncup Mekar	20.00	org	500.000,00	10.000.000,00
	- Kursus Setir mobil peserta pendidikan kesetaraan Paket C PKBM Kuncup Mekar	20.00	org	1.000.000,00	20.000.000,00
	- Kelurahan Magersari, 30 org x 1 keg	30.00	ok	450.000,00	13.500.000,00
	- PKBM Upaya Trampil dan PKBM Permata	20.00	org	500.000,00	10.000.000,00
	- Kursus setir mobil peserta Pendidikan kesetaraan Paket C PKBM Upaya Trampil dan PKBM Permata	40.00	org	1.000.000,00	40.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				403.728.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				403.728.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Lomba Semarak Anak (KB) perorangan				264.510.000,00
	- Juara 1, 3 macam lomba	3.00	lomba	1.250.000,00	3.750.000,00
	- Juara I (2 kategori x 3 kegiatan)	6.00	ok	1.750.000,00	10.500.000,00
	- Hadiah Lomba juara 1 (3 x 6 kls)	18.00	org	30.000,00	540.000,00
	- Belanja Hadiah Uang	1.00	keg	760.000,00	760.000,00
	- Hadiah dalam rangka kegiatan Maulid Nabi Muhammad, 6 Kelas	6.00	Set	150.000,00	900.000,00
	- Juara 1	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	- Hadiah Lomba Juara I (6 anak x 5 keg)	0.00	anak/keg	75.000,00	0,00
	- Juara 1	3.00	orang	50.000,00	150.000,00
	- Belanja Hadiah 17-an	6.00	paket	100.000,00	600.000,00
	- Juara I	1.00	kel	1.000.000,00	1.000.000,00
	- juara 1	2.00	ok	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Juara 1	5.00	group	1.800.000,00	9.000.000,00
	- belanja lomba juara 1 cabang olahraga	3.00	orang	0,00	0,00
	- hadiah pengunjung teraktif	12.00	orang	50.000,00	600.000,00
	- juara 1 (untuk 6 perlombaan)	6.00	OK	100.000,00	600.000,00
	- juara 1	1.00	keg	300.000,00	300.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Lomba Kebersihan Kelas	3.00	kls	0,00	0,00
	- Juara 1 SD & SMP	21.00	org	1.000.000,00	21.000.000,00
	- Juara I Putra Putri	2.00	kel	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara 1	1.00	regu	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara 1 O2SN SD & SMP	30.00	org	750.000,00	22.500.000,00
	- juara I	3.00	sek	1.250.000,00	3.750.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara 1	6.00	org	1.000.000,00	6.000.000,00
	- juara I	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara 1	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah juara 2	18.00	org	20.000,00	360.000,00
	- Juara II (2 kategori x 3 kegiatan)	6.00	ok	1.250.000,00	7.500.000,00
	- Juara 2, 3 macam lomba	3.00	lomba	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara 2	3.00	orang	40.000,00	120.000,00
	- Hadiah Lomba Juara II (6 anak x 5 keg)	0.00	anak/keg	50.000,00	0,00
	- Juara 2	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Juara 2	5.00	group	1.400.000,00	7.000.000,00
	- juara 2	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Juara II	1.00	kel	750.000,00	750.000,00
	- juara 2	1.00	keg	250.000,00	250.000,00
	- juara 2 (untuk 6 perlombaan)	6.00	OK	75.000,00	450.000,00
	- belanja lomba juara 2 olahraga	3.00	orang	0,00	0,00
	- Juara 2	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Juara 2	6.00	org	750.000,00	4.500.000,00
	- juara II	1.00	org	850.000,00	850.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- juara II	3.00	sek	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara 2 O2SN SD & SMP	30.00	orng	600.000,00	18.000.000,00
	- Juara 2	1.00	sek	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II Putra Putri	2.00	kel	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara 2 SD & SMP	21.00	org	750.000,00	15.750.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara 3, 3 macam lomba	3.00	lomba	750.000,00	2.250.000,00
	- Juara III (2 kategori x 3 kegiatan)	6.00	ok	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara 3	18.00	org	10.000,00	180.000,00
	- Juara 3	1.00	paket	75.000,00	75.000,00
	- Hadiah Lomba Juara III (6 anak x 5 keg)	0.00	anak/keg	25.000,00	0,00
	- Juara 3	3.00	orang	30.000,00	90.000,00
	- Juara III	1.00	kel	500.000,00	500.000,00
	- juara 3	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara 3	5.00	group	1.000.000,00	5.000.000,00
	- belanja lomba juara 3 cabang olahraga	3.00	orang	0,00	0,00
	- juara 3 (untuk 6 perlombaan)	6.00	OK	60.000,00	360.000,00
	- juara 3	1.00	keg	200.000,00	200.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Juara 3 SD & SMP	21.00	org	500.000,00	10.500.000,00
	- Juara III Putra Putri	2.00	kel	500.000,00	1.000.000,00
	- Juara 3	1.00	regu	750.000,00	750.000,00
	- Juara 3 O2SN SD & SMP	30.00	org	500.000,00	15.000.000,00
	- juara III	3.00	sek	750.000,00	2.250.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Juara III	1.00	org	750.000,00	750.000,00
	- Juara 3	6.00	org	500.000,00	3.000.000,00
	- Juara 3	1.00	ok	500.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- belanja lomba juara 1 cabang musik	2.00	orang	0,00	0,00
	- Juara 1 FLS2N SD & SMP	28.00	org	750.000,00	21.000.000,00
	- belanja lomba juara 2 cabang musik	2.00	orang	0,00	0,00
	- Juara 2 FLS2N SD & SMP	28.00	org	600.000,00	16.800.000,00
	- belanja lomba juara 3 cabang musik	2.00	orang	0,00	0,00
	- Juara 3 FLS2N SD & SMP	28.00	org	500.000,00	14.000.000,00
	- belanja lomba juara 1 mural	1.00	orang	0,00	0,00
	- belanja lomba juara 2 cabang muraal	1.00	orang	0,00	0,00
	- belanja lomba juara 3	1.00	orang	0,00	0,00
	Lomba Perpustakaan				78.430.000,00
	- Hadiah juara 1 (4 x 6)	24.00	org	30.000,00	720.000,00
	- Belanja Hadiah Uang	1.00	keg	720.000,00	720.000,00
	- Juara 1, 3macam lomba	3.00	lomba	1.750.000,00	5.250.000,00
	- Hadiah Prestasi Siswa Juara I (6 anak x 2 keg)	0.00	keg	100.000,00	0,00
	- Belanja Hadiah Juara I (PA/PI)	2.00	paket	100.000,00	200.000,00
	- Hadiah Lomba PGRI, 3 lomba x 6 kelas	18.00	Set	150.000,00	2.700.000,00
	- Juara 1, 1 org x 3 kecamatan	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- rekor baca siswa	12.00	orang	30.000,00	360.000,00
	- juara 1 (untuk 6 perlombaan)	6.00	OK	100.000,00	600.000,00
	- juara I	6.00	sekolah	500.000,00	3.000.000,00
	- Juara 1 2 org x 3 kecamatan	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Juara I (2 kategori x 3 keg)	6.00	ok	1.250.000,00	7.500.000,00
	- juara 1	1.00	keg	300.000,00	300.000,00
	- juara 1 beregu	2.00	ok	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Juara 1	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I	3.00	kec	500.000,00	1.500.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Juara Olahraga, 4 cabang x 3 juara	12.00	juara	75.000,00	900.000,00
	- Juara 2, 3 macam lomba	3.00	lomba	1.250.000,00	3.750.000,00
	- Juara 2 (4 x 6kls)	24.00	org	20.000,00	480.000,00
	- Belanja Hadiah Juara II (PA/PI)	2.00	paket	75.000,00	150.000,00
	- Hadiah Prestasi Siswa Juara II (6 anak x 2 keg)	0.00	kegiatan	50.000,00	0,00
	- Juara II (2 kategori x 3 kegiatan)	6.00	ok	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara 2, 2 org x 3 kecamatan	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- juara II	6.00	sekolah	400.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- juara 2 (untuk 6 perlombaan)	6.00	OK	75.000,00	450.000,00
	- Juara 2, 1 org x 3 kecamatan	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- juara 2	1.00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Juara II	3.00	org	400.000,00	1.200.000,00
	- Juara 2	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- juara 2 beregu	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara 3	24.00	org	10.000,00	240.000,00
	- Juara 3, 3 macam lomba	3.00	lomba	750.000,00	2.250.000,00
	- Hadiah Prestasi Siswa Juara III (6 anak x 2 keg)	0.00	kegiatan	25.000,00	0,00
	- Belanja Hadiah Juara III (PA/PI)	2.00	paket	50.000,00	100.000,00
	- Juara 3, 1 org x 3 kec	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- juara 3 (untuk 6 perlombaan)	6.00	OK	60.000,00	360.000,00
	- juara III	6.00	sekolah	300.000,00	1.800.000,00
	- Juara 3, 2 org x 3 kecamatan	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Juara III (2 kategori x 3 kegiatan)	6.00	ok	750.000,00	4.500.000,00
	- juara 3	1.00	keg	200.000,00	200.000,00
	- juara 3 beregu	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara 3	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Juara III	3.00	org	300.000,00	900.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- juara 1 perorangan	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- juara 2 perorangan	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- juara 3 perorangan	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Hadiah Hardiknas				35.088.000,00
	- Belanja Hadiah Hardiknas	0.00	paket	0,00	0,00
	- hadiah lomba kartini	15.00	orang	50.000,00	750.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Hadiah Uang	1.00	keg	538.000,00	538.000,00
	- peringkat 1 UN	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Juara 1	1.00	lomba	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Juara I (2 kategori x 3 kegiatan)	6.00	ok	1.250.000,00	7.500.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Juara Lomba Kesenian, 2 mcm x 3 juara	6.00	juara	75.000,00	450.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- bantuan doorprice ke dinas	10.00	paket	100.000,00	1.000.000,00
	- peringkat 2 UN	1.00	OK	175.000,00	175.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara II (2 kategori x 3 kegiatan)	6.00	ok	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara 2	1.00	lomba	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- peringkat 3 UN	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	- Juara 3	1.00	lomba	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Juara III (2 kategori x 3 kegiatan)	6.00	ok	750.000,00	4.500.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- peringkat 4 UN	1.00	OK	125.000,00	125.000,00
	- peringkat 5 UN	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	Lomba Instruktur Kursus Komputer				2.100.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	Lomba Instruktur Tata Busana				2.100.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	Guru Berprestasi Jenjang TK				4.100.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	Lomba Pengelola LKP				4.100.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	Lomba Pengelola PKBM				4.100.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 keg	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 keg	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	Lomba Pengelola Taman Bacaan Masyarakat				2.100.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	Lomba Tutor Pendidikan Keaksaraan				2.100.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 lomba	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II : 1 org x 1 lomba	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara III : 1 org x 1 lomba	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	Anugrah Konstitusi				1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	Kepala Sekolah Berwawasan Lingkungan				1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	Tutor Paket A				1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	Tutor Paket B				1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	Tutor Paket C				1.000.000,00
	- Juara I : 1 org x 1 keg	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.676.906.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.676.906.000,00
	Tenaga Ahli/Instruktur				1.378.124.000,00
	- Juri Lomba Semarak Anak (KB), 3 org x 6 lomba	18.00	org	150.000,00	2.700.000,00
	- Nara Sumber Eselon III	2.00	org	750.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Juri Lomba	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Nara Sumber, 3 org x 2 keg	6.00	ok	750.000,00	4.500.000,00
	- Narasumber	45.00	ok	250.000,00	11.250.000,00
	- Nara Sumber tingkat daerah	4.00	org	750.000,00	3.000.000,00
	- honor narasumber	6.00	orang	500.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Tari	48.00	ok	50.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Monitoring 23 org x 1 keg	23.00	ok	150.000,00	3.450.000,00
	- honor extra voly 12 x pertemuan	10.00	bulan	200.000,00	2.000.000,00
	- Honor Narasumber Penyusunan Kurikulum	3.00	o/keg	150.000,00	450.000,00
	- Admin aplikasi : 4 orang x 12 bulan	48.00	OB	300.000,00	14.400.000,00
	- Narasumber 3 org x 1 keg	0.00	ok	1.000.000,00	0,00
	- Narasumber tingkat Provinsi	1.00	oh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- narasumber dari prov 1 org x 1 hr	1.00	or	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengawas Pra US Paket A, 2 org x 4 ruang x 3 hari	24.00	oh	50.000,00	1.200.000,00
	- petugas monitoring 25 org x 1hr	25.00	oh	150.000,00	3.750.000,00
	- Narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- biaya entry pip	4.00	triwulan	0,00	0,00
	- Narasumber workshop ktsp 2 orang x 1 kegiatan	2.00	OK	300.000,00	600.000,00
	- Honor Pelatih 2 org x 4 x 12	96.00	o/bln	100.000,00	9.600.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Tari, 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	org/pert	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor pelatih ekstra (10 bln x 4 minggu)	40.00	orang	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Drumband 1 Org x 40 keg	40.00	ok	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Tari 1org x 40 pertemuan	40.00	org/pertm	100.000,00	4.000.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler band 1 orang x 80 pertemuan	80.00	ok	50.000,00	4.000.000,00
	- Belanja jasa pembina LCC agama (1 org x 4 pert x 1 keg)	4.00	op	20.000,00	80.000,00
	- honor petugas entry dapodik (1 org x 2 semester)	0.00	semester	815.000,00	0,00
	- Honor Pelatih Rebana	0.00	bulan	0,00	0,00
	- Honorarium Pelatih Pramuka, 6 orang x 9 bulan	54.00	OB	100.000,00	5.400.000,00
	- 2or x 10keg	20.00	ok	20.000,00	400.000,00
	- Honor mubalek kegiatan keagamaan	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Honor pembinaan ekstra PBB	40.00	pertemuan	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor latihan rutin	48.00	kali	100.000,00	4.800.000,00
	- Honor Pelatih pidato, 1 org x 10 latihan	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- honor pengisi acara bulan ramadhan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- honor mubaleg Maulud Nabi	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Honor Pelatih Angklung	0.00	kali	50.000,00	0,00
	- Honor Pelatih Tari, 2 orang x 10 bulan x 4 kali	80.00	Ob	25.000,00	2.000.000,00
	- Honor pelatih maksi	40.00	kali	20.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PENDAMPING PELATIH	1.00	ORG/KEG	74.000,00	74.000,00
	- Honor Pelatih BTQ 1 orang x 6 bulan	6.00	OB	100.000,00	600.000,00
	- Honor Guru Baca tulis Alqur'an 4 org x 4 kali x 10 bln	160.00	ok	50.000,00	8.000.000,00
	- Honor Pembina pramuka (2 orang x 4 kali x 10 bulan)	80.00	org/keg	50.000,00	4.000.000,00
	- Pembina Pramuka	72.00	ob	300.000,00	21.600.000,00
	- narasumber workshop KTSP	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium narasumber sosialisasi kesehatan 1 orang	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pelatih Rebana, 2 org x 30 pert	60.00	op	50.000,00	3.000.000,00
	- Honor pelatih 1 orang x 4 kali x 10 bulan	40.00	OB	50.000,00	2.000.000,00
	- honor pelatih seni tari 4 x 10 bulan	40.00	OB	60.000,00	2.400.000,00
	- Bayar Honor pip (2 kegiatan x 2 orang)	0.00	orang	500.000,00	0,00
	- Honor pelatih rebana1 org x 40 kegiatan	40.00	org/keg	100.000,00	4.000.000,00
	- Honorium Pelatih Persiapan HUT kota Magelang (Parade 2 bulan x 4 minggu x 4 pertemuan)	32.00	pertemuan	100.000,00	3.200.000,00
	- Kelompok Guru TK 6 org x 3 kompetensi	18.00	OK	75.000,00	1.350.000,00
	- Narasumber	3.00	orang	500.000,00	1.500.000,00
	- Petugas Monitoring 25 or x 1 hr	25.00	oh	100.000,00	2.500.000,00
	- Jasa Rias Peserta Kirab Budaya	10.00	OK	180.000,00	1.800.000,00
	- Pelatih Ekstrakurikuler Lukis, 4 kali x 10 bulan	40.00	kali	100.000,00	4.000.000,00
	- Pembicara Buka Puasa	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Narasumber 4 org x 2 keg	8.00	org	500.000,00	4.000.000,00
	- Honor pelatih ekskul tari (1 org x 46 keg)	55.00	OK	50.000,00	2.750.000,00
	- Honor Assessor In Service 1 : 6 org x 2 hari	12.00	OH	300.000,00	3.600.000,00
	- narasumber aplikasi dapodik PAUD DIKMAS, SD, SMP, SMA, SMK	4.00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- penyusun soal 6 org x 8 jp	48.00	oj	25.000,00	1.200.000,00
	- Nara Sumber, 3 org x 1 keg	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Pelatih ekstrakurikuler Seni tari	36.00	ok	50.000,00	1.800.000,00
	- narasumber ESQ	1.00	oh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- honor pelatih ekstra baris berbaris (4 pertemuan x 10 bulan)	40.00	pertemuan	75.000,00	3.000.000,00
	- Kegiatan Brain Memori (179 Siswa x 3 keg)	880.00	OK	15.000,00	13.200.000,00
	- Pengawas UNPK Paket C, 18 org x 1 kegiatan	18.00	ok	250.000,00	4.500.000,00
	- Honor Pelatih Tari (4 kali x 10 bln)	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber Mapel Ujian Sekolah SD 3 mapel x 6 org x 2 hr x 6 jam	0.00	OJ	25.000,00	0,00
	- Nara Sumber Pendampingan Akreditasi Kelompok Bermain, 2 org	2.00	org	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Penulisan ijazah 28 Siswa	28.00	siswa	10.000,00	280.000,00
	- Rias Karnaval 1 paket	1.00	kegiatan	3.750.000,00	3.750.000,00
	- narasumber intelektual dan spiritual tingkat nasional 2 org x 2 sesion	4.00	sesi	1.250.000,00	5.000.000,00
	- narasumber pelatih dayakan	10.00	hari	100.000,00	1.000.000,00
	- honor tenaga ahli ESQ	1.00	tim	3.000.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hr narasumber	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Bayar Jasa Pelatih Marching Band	48.00	org/th	140.000,00	6.720.000,00
	- Honor pelatih rebana	15.00	kegiatan	75.000,00	1.125.000,00
	- Honor Pelatih (4x12x90000)	48.00	keg/org	90.000,00	4.320.000,00
	- Narasumber	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Kegiatan MBS	4.00	orang	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber 1 org x 3 kelompok x 10 keg	30.00	OK	300.000,00	9.000.000,00
	- pembuat soal 2 org x 10 mata uji	20.00	Org/Mt Uji	100.000,00	2.000.000,00
	- Tim Redaksi 8 org x 2 penerbitan	16.00	OP	500.000,00	8.000.000,00
	- Honor Asesor pada seleksi akademik 5 org x 2 hari	10.00	OH	1.800.000,00	18.000.000,00
	- Honor narasumber 3 org x 1 keg	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber MKKS SMP 2 org x 6 jam x 2 hari x 2 keg	48.00	OJ	200.000,00	9.600.000,00
	- Narasumber KKKS SD Kec. Magelang Utara 2 org x 5 jam x 2 hari x 2 keg	40.00	OJ	150.000,00	6.000.000,00
	- instruktur KKPS (lokal) 2 org x 2 keg	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber 3 KKG Guru Agama x 3 or x 12 bulan	108.00	OB	400.000,00	43.200.000,00
	- Petugas Identifikasi Calon Warga Belajar, 1 org x 9 kelompok	9.00	ok	225.000,00	2.025.000,00
	- 2 org	2.00	org	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengawas Pra UN Paket C, 2 org x 9 ruang x 1 keg	18.00	ok	250.000,00	4.500.000,00
	- Nara Sumber tingkat Daerah	4.00	org	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengawas Pra UN Paket B, 2 org x 6 ruang x 4 hari	48.00	oh	50.000,00	2.400.000,00
	- Honor Penceramah Pesantren Kilat, 1 org x 350000	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- pembicara esq 1 org x 2 hr	2.00	oh	0,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perancang Bangunan	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Editor	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Desainer lukisan (5 orang @ 8 poster)	40.00	orang	500.000,00	20.000.000,00
	- Tenaga Ahli/Narasumber Pelatihan TACB (7 orang)	0.00	0	0,00	0,00
	- Juri Lomba SD 38 orng	38.00	or	150.000,00	5.700.000,00
	- Honor Pelatih Seni Lukis 1 orang x 40 pertemuan	40.00	op	50.000,00	2.000.000,00
	- Juri lomba, 5 lomba x 3 org	15.00	org	400.000,00	6.000.000,00
	- Instruktur 9 or x 6 jam x 2 hr	108.00	oh	100.000,00	10.800.000,00
	- Juri Lomba 3 or x 1 keg	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Juri Lomba O2SN SD 7 orng x 15 cabang x 2 hr	210.00	ok	100.000,00	21.000.000,00
	- Petugas Sosialisasi 4 org x 4 keg	16.00	ok	200.000,00	3.200.000,00
	- penilai 6 org x 4 jam x 4 keg	96.00	ok	25.000,00	2.400.000,00
	- Juri 4 org x 5 keg x 3 hr	60.00	ok	100.000,00	6.000.000,00
	- kelompok SD 1 mapel terpadu x 3 org	3.00	OK	75.000,00	225.000,00
	- Narasumber KKKS TK Kec Magelang Utara 2 org x 3 jam x 2 hari x 2 keg	24.00	OJ	150.000,00	3.600.000,00
	- Operator pusat be;ajar 5 org x 7 hr	0.00	OH	100.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- petugas Monitoring 3 org x 7 sekolah	21.00	os	200.000,00	4.200.000,00
	- Narasumber : 2 orang x 2 kegiatan	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengelola Admin website 2 org x 12 bln	24.00	ob	300.000,00	7.200.000,00
	- penguji tertulis 4 org x 4 jp	16.00	oj	25.000,00	400.000,00
	- penguji tertulis 3 org x 4 jp	12.00	oj	25.000,00	300.000,00
	- Narasumber 2 org x 8 kali	16.00	ok	750.000,00	12.000.000,00
	- petugas validasi pendataan dan pelaporan BOS Online 2 org x 4 kali	8.00	ob	200.000,00	1.600.000,00
	- Honorarium Juri Tata Kelola BOS SD, 7 org x 1 keg	7.00	ok	200.000,00	1.400.000,00
	- narasumber 4 org x 1 keg	4.00	ok	1.000.000,00	4.000.000,00
	- kelompok TK : 3 org x 1 sekolah x 4 jam	12.00	OJ	25.000,00	300.000,00
	- Honor Pelatih Drum Band	10.00	kali	200.000,00	2.000.000,00
	- 1 org x 2400 siswa x 3 mapel	7,200.00	lembar	1.000,00	7.200.000,00
	- - Honorarium Narasumber	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Instruktur MGMP SMP 12 mapel x 2 org x 12 bulan	288.00	OB	300.000,00	86.400.000,00
	- Nara sumber tingkat daerah (Esselon III)	4.00	org	750.000,00	3.000.000,00
	- pengolah data disekolah , 173 org x 1 keg	173.00	ok	100.000,00	17.300.000,00
	- Belanja jasa pembina LCC mapel umum (1 org x 4 pert x 1 keg)	4.00	op	20.000,00	80.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler rebana 1 x 40 pertemuan	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Honor Pelatih Persiapan Lomba Tari 1org x 4pertemuan	4.00	pertemuan	50.000,00	200.000,00
	- Biaya Jasa rias mayoret kegiatan drumband (4 kegiatan x 3 orang)	12.00	orang	500.000,00	6.000.000,00
	- editing soal 7 mapel x 2org	14.00	omk	200.000,00	2.800.000,00
	- Pengawas US Paket A/Ula, 2 org x 4 ruang x 3 hari	24.00	oh	50.000,00	1.200.000,00
	- narasumber tingkat kota 5 org x 2 hr	10.00	oh	500.000,00	5.000.000,00
	- Narasumber tingkat kota 4 or x 2 hr	8.00	oh	500.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra PBB	40.00	org/keg	75.000,00	3.000.000,00
	- Editing soal 4 mapel x 2 org x 2 keg	16.00	omk	200.000,00	3.200.000,00
	- Instruktur Outbond, 6 org x 3 jam x 2 keg	36.00	oj	100.000,00	3.600.000,00
	- Juri Lomba Semarak Anak (TK), 3 org x 1 lomba Drumband	3.00	org	500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Pelatih Angklung (1 Orang x 10 Bulan)	10.00	OB	400.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih Seni Lukis 4 x 10 kegiatan	40.00	OB	60.000,00	2.400.000,00
	- Honor Pelatih Angklung	60.00	pertemuan	50.000,00	3.000.000,00
	- Pelatih Rebana	18.00	ob	400.000,00	7.200.000,00
	- Guru Seni baca Al qur'an 2 orang X 4 kali sebulan X 10 Bulan	80.00	Pertemuan	60.000,00	4.800.000,00
	- Honor Pelatih Kaligrafi	0.00	kali	50.000,00	0,00
	- honor mubaleg kegiatan isra miraj	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- honor mubaligh Isra; Mi'raj	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Honor pelatih batik 1 org x 8 bulan x 8 lath	64.00	ok	50.000,00	3.200.000,00
	- Honor latihan menjelang lomba	10.00	kali	100.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor guru tari	40.00	pertemuan	70.000,00	2.800.000,00
	- Honor mubalek kegiatan pesantren kilat	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pelatih Rebana	60.00	kegiatan	125.000,00	7.500.000,00
	- Nara Sumber Pendampingan Akreditasi TK dan TPA, 2 org	2.00	org	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Pengawas UNPK Paket B, 14 org x 1 kegiatan	14.00	ok	200.000,00	2.800.000,00
	- honor pelatih ekstra TIK komputer (4 kegiatan x 10 bulan)	40.00	kegiatan	75.000,00	3.000.000,00
	- penguji tertulis 6 org x 8 jp	48.00	oj	25.000,00	1.200.000,00
	- Honor Assessor In Service 2 : 6 org x 1 hari	6.00	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- Scaning	13,200.00	lbr	500,00	6.600.000,00
	- Sutradara	1.00	orang	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Kelompok Guru SD 6 org x 3 kompetensi	18.00	OK	75.000,00	1.350.000,00
	- Honor Latihan Persiapan Lomba (3x90000)	3.00	keg/org	90.000,00	270.000,00
	- Honor pendamping pelatih rebana	15.00	kegiatan	20.000,00	300.000,00
	- hr narasumber komite	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Rias Kirab Budaya	1.00	kegiatan	1.250.000,00	1.250.000,00
	- kelompok SD : 5 org x 61 sekolah x 4 jam	1,220.00	OJ	25.000,00	30.500.000,00
	- Penilai PKG TK/SD 10 org x 2 periode x 18 jam	360.00	OJ	25.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Juri Tata Kelola BOS SMP, 3 org x 1 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- penguji lisan 3 org x 4 jp	12.00	oj	25.000,00	300.000,00
	- penguji lisan 4 org x 4 jp	16.00	oj	25.000,00	400.000,00
	- Editor data website 1 org x 12 bln	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- petugas analisis bangunan 2 org x 3 hr	6.00	oh	200.000,00	1.200.000,00
	- Mentor guru pembelajar Tingkat Nasional 2 org x 60 jam x 5 kelas	0.00	OJ	75.000,00	0,00
	- Narasumber KKKS TK Kec Magelang Tengah 2 org x 3 jam x 2 hari x 2 keg	24.00	OJ	150.000,00	3.600.000,00
	- kelompok SMP 2 mapel x 4 org	8.00	OK	75.000,00	600.000,00
	- penyusun soal 3 org x 8 jam x 4 keg	96.00	ok	25.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Analisis 3 org x 5 hr	15.00	oh	200.000,00	3.000.000,00
	- Juri FLS2N SD 12 cabang x 3 org	36.00	ok	200.000,00	7.200.000,00
	- Penyusunan 3 or x 1 keg	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Pendamping 25 or x 2 jam x 2 hr	300.00	ojh	25.000,00	7.500.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra Olah raga 1 orang x 40 minggu	40.00	minggu	50.000,00	2.000.000,00
	- Instruktur senam	2.00	org	250.000,00	500.000,00
	- Ketua TACB (1 orang x 1 bulan)	1.00	okb	2.000.000,00	2.000.000,00
	- - Pengumpul dan pengolah data (1 org x 17 Kel)	17.00	ok	200.000,00	3.400.000,00
	- Pemeriksa hasil Pra UN Paket B, 7 mapel x 120 lembar	840.00	lembar	600,00	504.000,00
	- Pemeriksa hasil ujian, 1 org x 8 mapel x 170 peserta ujian	1,360.00	lembar	600,00	816.000,00
	- Penyelenggara program KUM, 1 org x 9 kelompok	9.00	ok	450.000,00	4.050.000,00
	- Narasumber 3 KKG Guru Penjas x 3 or x 12 bulan	108.00	OB	400.000,00	43.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber KKKS SD Kec. Magelang Tengah 2 org x 5 jam x 2 hari x 2 keg	40.00	OJ	150.000,00	6.000.000,00
	- Narasumber MKKS SMP tingkat provinsi 2 org x 6 jam x 2 hr x 2 keg	48.00	OJ	250.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium pelatih senam 2 x 1 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber tingkat nasional	2.00	org	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Scaning	13,000.00	lembar	500,00	6.500.000,00
	- - Editor	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Pengawas Ruang 23 sek x 2 org x 8 ruang x 2 hr x 2 keg	1,472.00	oh	50.000,00	73.600.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra Kaligrafi	40.00	org/keg	50.000,00	2.000.000,00
	- Pemeriksa hasil Pra US Paket A/Ula, 5 mapel x 60 peserta	300.00	lembar	600,00	180.000,00
	- Honor pelatih kaligrafi 1 orang x 40 kegiatan	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Belanja jasa pembina lomba mapel (5 org x 4 pert x 1 keg)	20.00	ok	20.000,00	400.000,00
	- Honor Pelatih Tari	50.00	pertemuan	125.000,00	6.250.000,00
	- Honor pendamping latihan rutin (4 x 12 bulan)	48.00	orang	20.000,00	960.000,00
	- Honor pelatih Tari, 1 org x 20 kali lath	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- honor pelatih kaligrafi	40.00	kali	50.000,00	2.000.000,00
	- honor pelatih kaligrafi 1 orang	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Rebana 2 Orang X 40 Pertemuan	80.00	Pertemuan	70.000,00	5.600.000,00
	- Pendamping Drumband	9.00	ob	400.000,00	3.600.000,00
	- Honor Pelatih Pencak Silat	60.00	pertemuan	50.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Pelatih Rebana (1 Orang x 10 Bulan)	10.00	OB	400.000,00	4.000.000,00
	- Kelompok Guru SMP 6 org x 3 kompetensi	18.00	OK	75.000,00	1.350.000,00
	- Kameramen	1.00	orang	2.500.000,00	2.500.000,00
	- penguji lisan 6 org x 8 jp	48.00	oj	25.000,00	1.200.000,00
	- honor pelatih ekstra Paduan suara (4 kegiatan x 6 bulan)	24.00	bulan	75.000,00	1.800.000,00
	- Rias Pentas Seni	0.00	kegiatan	3.375.000,00	0,00
	- Narasumber KKKS SD Kec. Magelang Selatan 2 org x 5 jam x 2 hari x 2 keg	40.00	OJ	150.000,00	6.000.000,00
	- Narasumber KKG Kec Magelang Utara 5 org x 12 bulan	60.00	OB	400.000,00	24.000.000,00
	- Tutor KUM, 1 org x 9 kelompok x 10 pertemuan	90.00	org/pert	100.000,00	9.000.000,00
	- - Design	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris TACB (1 orang x 1 bulan)	1.00	okb	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Nara sumber ceramah kebangsaan	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra Tari 1 orang x 30 pertemuan	30.00	pertemuan	50.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber 2 org x 3 hr	6.00	oh	300.000,00	1.800.000,00
	- Juri FLS2N SMP 16 cabang x 3 org	48.00	ok	200.000,00	9.600.000,00
	- Narasumber KKKS TK Kec Magelang Selatan 2 org x 3 jam x 2 hari x 2 keg	24.00	OJ	150.000,00	3.600.000,00
	- Narasumber Sosialisasi	6.00	or	750.000,00	4.500.000,00
	- narasumber 1 org x 3 kegiatan	3.00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Penilai PKG SMP 10 org x 2 periode x 18 jam	360.00	OJ	25.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kelompok SMP : 4 org x 13 sekolah x 4 jam	208.00	OJ	25.000,00	5.200.000,00
	- petugas pengambilan/pengembalian naskah LJK Ujian Sekolah/Madrasah 2 org x 73 sekolah	146.00	ok	50.000,00	7.300.000,00
	- Belanja jasa pembina lomba maksi (1 org x 4 pert x 1 keg)	4.00	op	20.000,00	80.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler saritilawah 1 orang x 40 pertemuan	40.00	ok	50.000,00	2.000.000,00
	- Pemeriksa hasil US Paket A/SD	300.00	lembar	600,00	180.000,00
	- Honor Pembimbing Ekstra Bhs Inggris	240.00	org/keg	15.000,00	3.600.000,00
	- Penyusun Soal 4 Mapel x 2 orang x 2 keg	16.00	om	200.000,00	3.200.000,00
	- Honorarium Ekstra Olah Raga Berprestasi (1 Orang x 10 Bulan)	10.00	OB	400.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih Volly	60.00	pertemuan	50.000,00	3.000.000,00
	- Keagamaan	36.00	ok	300.000,00	10.800.000,00
	- honor pelatih tilawah 1 orang	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- honor pelatih bercerita	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor pelatih Cipta puisi 1 org x 10 kali lath	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Honor pendamping latihan menjelang lomba	10.00	orang	20.000,00	200.000,00
	- Honor guru taekwondo	40.00	pertemuan	70.000,00	2.800.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra Olah Raga	0.00	pertemuan	50.000,00	0,00
	- honor pelatih ekstra melukis (4 kegiatan x 10 bulan)	40.00	kegiatan	75.000,00	3.000.000,00
	- Crew	4.00	orang	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Kelompok Kepala TK 6 org x 3 kompetensi	18.00	OK	75.000,00	1.350.000,00
	- Penilai PAK TK/SD 10 org x 2 periode x 18 jam	360.00	OJ	25.000,00	9.000.000,00
	- Juri Lomba O2SN SMP 7 org x 15 cabang x 2 hr	210.00	ok	100.000,00	21.000.000,00
	- Pengawas Ujian Sekolah SD 84 x 2 org x 3 hr	504.00	oh	100.000,00	50.400.000,00
	- Nara sumber peltihan jurnalistik	1.00	tim	500.000,00	500.000,00
	- Anggota TACB (5 orang x 1 bulan)	5.00	okb	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Nara Sumber Teknis, 1 org x 9 kelompok x 10 pertemuan	90.00	org/pert	100.000,00	9.000.000,00
	- Narasumber KKG Kec Magelang Tengah 5 org x 12 bulan	60.00	OB	400.000,00	24.000.000,00
	- Honor Pembimbing Tata Boga dan prakarya	40.00	org/keg	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler BTQ 1 orang x 40 pertemuan	40.00	ok	50.000,00	2.000.000,00
	- Belanja jasa pembina lomba mulok (2 org x 4 pert x 1 keg)	8.00	op	20.000,00	160.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra Musik	50.00	pertemuan	125.000,00	6.250.000,00
	- Honor guru ekstra BTQ	40.00	pertemuan	70.000,00	2.800.000,00
	- Honor pelatih cerita bergambar 1 org x 10 kali lath	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- honor pelatih tilawah	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- honor pelatih rebana 2 orang	40.00	kali	150.000,00	6.000.000,00
	- Honor Pelatih catur	60.00	pertemuan	50.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Pelatih Kaligrafi (1 Orang x 10 Bulan)	10.00	OB	400.000,00	4.000.000,00
	- Kelompok Kepala SD 6 org x 3 kompetensi	18.00	OK	75.000,00	1.350.000,00
	- Pemain Utama	10.00	orang	1.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- honor pelatih ekstra tari (4 kegiatan x 5 bulan)	20.00	pertemuan	75.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber KKG Kec Magelang Selatan 5 org x 12 bulan	60.00	OB	400.000,00	24.000.000,00
	- Petugas Penilaian Pembelajaran & Ketrampilan, 1 org x 9 Kelompok	9.00	org/kel	135.000,00	1.215.000,00
	- Petugas Scaning 3 mapel x 2600 lbr	7,800.00	lbr	800,00	6.240.000,00
	- Penilai PAK SMP 10 org x 2 periode x 18 jam	360.00	OJ	25.000,00	9.000.000,00
	- Belanja jasa pembina lomba olimpiade MIPA (2 org x 4 pert x 1 keg)	8.00	op	20.000,00	160.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler drumband 1 x 16 pertemuan	16.00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Honor Narasumber Penyusunan EDS dan RKJM	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Honorarium Pelatih Lukis (1 Orang x 10 Bulan)	10.00	OB	400.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih Tenis Meja	60.00	pertemuan	50.000,00	3.000.000,00
	- honor pelatih dokter kecil	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- honor pelath popda 1 orang x 10 pertemuan	10.00	kali	50.000,00	500.000,00
	- Honor pelatih menyanyi tunggal 1 org x 10 kali lath	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Honor Pembinaan Karya Tulis Ilmiah (KTI)	0.00	pertemuan	0,00	0,00
	- Honor Pembina Pramuka 3 orang	40.00	pertemuan	150.000,00	6.000.000,00
	- honor pelatih ekstra kaligrafi (4 kegiatan x 5 bulan)	20.00	bulan	75.000,00	1.500.000,00
	- Pemain Pendukung	40.00	orang	250.000,00	10.000.000,00
	- Kelompok Kepala SMP 6 org x 5 kompetensi	30.00	OK	75.000,00	2.250.000,00
	- Honor Penilai PAK Pengawas 5 org x 2 periode x 16 jam	160.00	OJ	25.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih ekstra Angklung	32.00	org/keg	100.000,00	3.200.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler tari 1 orang x 16 pertemuan	16.00	ok	50.000,00	800.000,00
	- Belanja jasa pembina LCC dokter kecil (1 org x 4 pert x 1 keg)	4.00	op	20.000,00	80.000,00
	- Honor Pembina Ekstra Olahraga	40.00	pertemuan	100.000,00	4.000.000,00
	- Honor narasumber pementapan spiritual dan akademik menjelang US kelas 6	3.00	pertemuan	100.000,00	300.000,00
	- Honor pelatih pianika 1 org x 10 kali lath	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- honor penceramah doa persiapan ujian 2 orang	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- honor pelatih seni lukis	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Senam Aerobic	12.00	pertemuan	100.000,00	1.200.000,00
	- Penyusun skenario	1.00	orang	500.000,00	500.000,00
	- honor pelatih ekstra bahasa inggris 8 pertemuan x 6 bulan)	48.00	pertemuan	75.000,00	3.600.000,00
	- Belanja jasa pembina lomba BTQ dan MTQ (1 org x 4 pert x 1 keg)	4.00	op	20.000,00	80.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler pramuka 3 orang x 16 pertemuan	48.00	ok	40.000,00	1.920.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra Drumband	32.00	org/keg	100.000,00	3.200.000,00
	- Honor Pelatih Tari	60.00	pertemuan	50.000,00	3.000.000,00
	- honor pelatih pencak silat	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- honor pelatih ekstra rebana 4 pertemuan x 6 bulan	24.00	pertemuan	75.000,00	1.800.000,00
	- Petugas survey lokasi shooting	2.00	orang	250.000,00	500.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra Rebana	32.00	org/keg	100.000,00	3.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja jasa pembina lomba olahraga (1 org x 4 pert x 3 keg)	12.00	op	20.000,00	240.000,00
	- honor pelatih kriya	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- honor pelatih ekstra tilawah 4 pertemuan x 6 bulan	24.00	pertemuan	75.000,00	1.800.000,00
	- Honor Pelatih ekstra Tari	32.00	org/kg	100.000,00	3.200.000,00
	- honor pelatih voly	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor Guru TIK	40.00	pertemuan	70.000,00	2.800.000,00
	- Honor Pelatih Ekstra Pantomim	24.00	org/keg	50.000,00	1.200.000,00
	- Honor Tenaga Ahli Rias (15 siswa x Rp 150000 x 1 kegiatan)	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Adiwiyata (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Kegiatan Adiwiyata (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Hasil Pekerjaan Kegiatan Adiwiyata (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honor Rebana (4 pertemuan x 4 bulan)	16.00	pertemuan	70.000,00	1.120.000,00
	- Honor Kaligrafi (17 pertemuan x Rp 70.000,00)	17.00	pertemuan	70.000,00	1.190.000,00
	- Honor pelatih MAPSI (3 orang x 10 pertemuan x Rp 70.000,00)	30.00	pertemuan	70.000,00	2.100.000,00
	- Honor pelatih Pramuka (2 orang x 16 pertemuan)	32.00	pertemuan	50.000,00	1.600.000,00
	honor Narasumber seminar EDS dan Kurikulum				498.765.000,00
	- honor Narasumber seminar EDS dan Kurikulum	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Honor Narasumber Kegiatan Seminar kurikulum (2 orgx 1 prtx 3 jam)	6.00	oj	100.000,00	600.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler rebana 1 orang	36.00	kali	50.000,00	1.800.000,00
	- Narasumber tingkat provinsi	1.00	oh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- narasumber dari prov 1 org x 1 hr	1.00	oh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengawas TKD 84 ruang x 2 orang x 2 hr	336.00	oh	100.000,00	33.600.000,00
	- Moderator 1 org x 1 keg	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- Tingkat Nasional, 1 org x 4 jam	4.00	oj	900.000,00	3.600.000,00
	- Belanja jasa narasumber kegiatan pengayaan intelektual dan spiritual (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penulisan Ijazah 21 orang	21.00	orang	15.000,00	315.000,00
	- Honor Pelatih persiapan Pesta Siaga (2org x 2pertemuan)	6.00	org/pertmn	30.000,00	180.000,00
	- Nara Sumber Peringatan Maulud Nabi	1.00	orang	500.000,00	500.000,00
	- honor pelatih senam (1 org x 10 pertemuan)	0.00	ok	40.000,00	0,00
	- Honor pelatih pencak silat 1 orang x 40 kali	30.00	kali	40.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber (4 org x 2 hr)	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Upah tukang perbaikan sekat kelas 2 x 12 hari	24.00	oh	0,00	0,00
	- Honor pelatih (10 bln x 4 minggu)	40.00	orang	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Rebana, 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	org/pert	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pelatih 1 org x 4 x 12 bln	48.00	o/bln	100.000,00	4.800.000,00
	- Honorarium Pelatih Ekstra Renang, 1 orang x 9 bulan	9.00	OB	200.000,00	1.800.000,00
	- Honor Pelatih Tari (2 orang x 12 bulan)	24.00	bulan	250.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Entry Data Siswa (128 siswa x 2 semester)	0.00	org	0,00	0,00
	- Pendamping Pelatih Tari (4 kali x 10 bln)	40.00	kali	20.000,00	800.000,00
	- Nara Sumber	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honor mubalig peringatan Maulid Nabi	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Ekstrakurikuler Tari 24 orang x100.000 = 2.400.000	24.00	orang	100.000,00	2.400.000,00
	- Honor pelatih pianika 1 org x 40 kegiatan	40.00	org/keg	100.000,00	4.000.000,00
	- honor mubaliq	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Honor Petugas Pesantren Kilat 3 orang x 6 hari	18.00	OP	25.000,00	450.000,00
	- Honor pelatih pramuka 3 org	120.00	kali	25.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Bercerita, 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	Ok	100.000,00	0,00
	- 2or x 10keg	20.00	ok	20.000,00	400.000,00
	- Honor Pelatih Kuda lumping 1 Orang X 4 X 10	40.00	Pertemuan	70.000,00	2.800.000,00
	- Honor Latihan rutin	48.00	kali	100.000,00	4.800.000,00
	- HONOR PELATIH	40.00	ORG/KEG	65.000,00	2.600.000,00
	- Honor pelatih 1 orang x 4 kali x 10 bulan	40.00	OB	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pelatih Rebana x 10 Bulan x 1 Orang	10.00	Bulan	200.000,00	2.000.000,00
	- Honor Assessor In Service 1 : 3 org x 2 hari	6.00	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- honor pelatih ekstra wajib pramuka 4 pertemuan x 6 bulan	24.00	prtemuan	75.000,00	1.800.000,00
	- Rias tari 100 orang	100.00	ok	50.000,00	5.000.000,00
	- Honor Panitia ESQ Kelas VI dan Orang Tua	2.00	kali	0,00	0,00
	- Honor Pelatih Cerdas Cermat	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Hr Pelatih Seni Baca Alquran (4 org x 4 kali x 10 bln)	160.00	OB	30.000,00	4.800.000,00
	- Nara sumber kegiatan penguatan karakter siswa kelas VII, VIII, dan IX masing masing 1 paket	3.00	kegiatan	6.000.000,00	18.000.000,00
	- Honor pelatih, 2 org x 3 mgg X 10 bulan	180.00	org/minggu	30.000,00	5.400.000,00
	- Honor Pelatih Kirab Budaya (2 Orang x 10 Hari)	20.00	OK	25.000,00	500.000,00
	- jasa untuk kegiatan tes IQ	1.00	tim	3.000.000,00	3.000.000,00
	- narasumber tes IQ	7.00	narasumber	0,00	0,00
	- Hr narasumber	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor pelatih pencak silat	20.00	kegiatan	75.000,00	1.500.000,00
	- Bayar Jasa Pelatih Rebana	48.00	org/th	90.000,00	4.320.000,00
	- Honor Nara Sumber	2.00	org	200.000,00	400.000,00
	- Honor Pelatih MTQ (4x12x90000)	48.00	keg/org	90.000,00	4.320.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Kegiatan Training Motivasi	4.00	orang	500.000,00	2.000.000,00
	- narasumber perawatan jenazah	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- narasumber pra akreditasi SD 2 org x 2 hari x 9 sekolah	36.00	os	150.000,00	5.400.000,00
	- petugas pendampingan dan validasi pendataan dapodikpaudni, dapodikdas dan dapodikmen 3 org x 12 bulan	36.00	ob	300.000,00	10.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penguji lisan 3 org x 4 jp	12.00	oj	25.000,00	300.000,00
	- penguji tertulis 2 org x 4 jp x 3 kec	24.00	oj	25.000,00	600.000,00
	- penguji kelompok SD 2 penguji x 45 peserta x 3 jam	270.00	OJ	25.000,00	6.750.000,00
	- Narasumber Mapel Ujian Nasional SMP 4 mapel x 8 org x 2 hr x 6 jam	0.00	OJ	25.000,00	0,00
	- Honorarium FLS2N 12 cabang x3 or x 3 kecamatan	108.00	or	150.000,00	16.200.000,00
	- Juri Lomba SMP 21 or	21.00	or	150.000,00	3.150.000,00
	- Honor Assessor LPMP Jawa Tengah In Service I : 5 org x 7 hari	35.00	OH	2.500.000,00	87.500.000,00
	- Petugas verifikasi 6 org x 10 sekolah	60.00	ok	150.000,00	9.000.000,00
	- Tim penguji kelompok Guru TK 6 penguji x 3 kompetensi x 3 peserta x 4 jam	216.00	OJ	25.000,00	5.400.000,00
	- Pelatihan pengolahan sampah	1.00	team	0,00	0,00
	- Honorarium Penceramah Hari Besar Keagamaan, 2 org x 350000	2.00	oh	350.000,00	700.000,00
	- juri lomba paduan suara 3 org x 1 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Tim penilai 2 org x 10 mata uji	20.00	Org/Mt Uji	150.000,00	3.000.000,00
	- Honor pelatih pramuka 2 orang x 40 kali	60.00	kali	40.000,00	2.400.000,00
	- Honor pelatih eskul rebana (1 org x 45 keg)	55.00	OK	50.000,00	2.750.000,00
	- Belanja jasa narasumber kegiatan pesantrenkilat (1 org x 1 keg)	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- Tingkat Provinsi, 4 org x 11 jam pelajaran	44.00	oj	250.000,00	11.000.000,00
	- Pengawas TPM 84 ruang x 2 org x 2 hr	336.00	oh	100.000,00	33.600.000,00
	- narasumber tingkat kota 5 org x 2 hr	10.00	oh	500.000,00	5.000.000,00
	- Narasumber tingkat kota 4 or x 2 hr	8.00	oh	500.000,00	4.000.000,00
	- Honor Narasumber Kegiatan Seminar PTK (2 orgx 1 prtx 3 jam)	6.00	oj	100.000,00	600.000,00
	- Honorarium narasumber sosialisasi lalu lintas 2 orang	2.00	orang	75.000,00	150.000,00
	- Honor Entry Data Guru (10 guru x 2 semester)	0.00	org	0,00	0,00
	- honor pelatih ekstra musik 2 orang x 4 pertemuan x 6 bulan	48.00	pertemuan	75.000,00	3.600.000,00
	- Honor Assessor In Service 2 : 3 org x 1 hari	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
	- Honor latihan menjelang lomba	10.00	kali	100.000,00	1.000.000,00
	- pembicara ramadhan	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Honor Latihan Persiapan Lomba (3x90000)	3.00	keg/org	90.000,00	270.000,00
	- Honor pendamping pelatih pencak silat	20.00	kegiatan	20.000,00	400.000,00
	- honor pembimbing ekstra 1x5x4	20.00	org	50.000,00	1.000.000,00
	- Pelatihan pemanfaatan limbah 1 team 2 kali	2.00	kali	0,00	0,00
	- Tim penguji kelompok Guru SD 6 penguji x 3 kompetensi x 3 peserta x 4 jam	216.00	OJ	25.000,00	5.400.000,00
	- Honor Assessor LPMP Jawa Tengah In Service II : 3 org x 3 hari	9.00	OH	2.500.000,00	22.500.000,00
	- Honorarium Juri O2SN 15 cabang x 3 or x 3 kecamatan	135.00	cabang/org/kec	100.000,00	13.500.000,00
	- penguji kelompok SMP 4 penguji x 2 mapel x 50 peserta x 3 jam	1,200.00	OJ	25.000,00	30.000.000,00
	- penyusun lisan 2 org x 4 jp x 3 kec	24.00	oj	25.000,00	600.000,00
	- penguji tertulis 15 org x 4 jp	60.00	oj	25.000,00	1.500.000,00
	- narasumber pelaksanaan akreditasi SD 2 org x 2 hari x 9 sekolah	36.00	os	150.000,00	5.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor pelatih gambar/mewarnai 1 org x 40 kali	40.00	kali	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Entry Data Pengawas (1 pengawas x 2 semester)	0.00	org	0,00	0,00
	- Honor pendamping latihan rutin (4 kali x 12 bulan)	48.00	kali	20.000,00	960.000,00
	- Narasumber 1 org x 3 keg	3.00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Tim penguji kelompok Guru SMP 6 penguji x 3 kompetensi x 3 peserta x 4 jam	216.00	OJ	25.000,00	5.400.000,00
	- Pelatihan komposting	1.00	team	0,00	0,00
	- Honor pelatih tari 1 org x 40 kali	40.00	kali	100.000,00	4.000.000,00
	- Honor Entry Data Kepala Sekolah (1 KepSek x 2 semester)	0.00	org	0,00	0,00
	- Honor pendamping menjelang lomba	10.00	orang	20.000,00	200.000,00
	- Pelatihan pengelolaan kantin sekolah 1 team 2 kali	2.00	kali	0,00	0,00
	- Honor pelatih rebana 1 orang x 40 kali	40.00	kali	300.000,00	12.000.000,00
	- Honor Entry Data Komite Sekolah (6 Komite Sekolah x 2 semester)	0.00	org	0,00	0,00
	- Pelatihan tentang 3K	1.00	team	0,00	0,00
	- Tim penguji kelompok Kepala TK 6 penguji x 3 kompetensi x 3 peserta x 4 jam	216.00	OJ	25.000,00	5.400.000,00
	- Honor pelatih drumband 1 orang x 40 kali	40.00	kali	100.000,00	4.000.000,00
	- Tim penguji kelompok Kepala SD 6 penguji x 3 kompetensi x 3 peserta x 4 jam	216.00	OJ	25.000,00	5.400.000,00
	- Pengecekan jajan sekolah oleh DINAS kesehatan/BPPOM	1.00	Team	0,00	0,00
	- Honor pelatih kaligrafi 1 org x 40 kali	30.00	kali	75.000,00	2.250.000,00
	- Tim penguji kelompok Kepala SMP 6 penguji x 5 kompetensi x 3 peserta x 4 jam	360.00	OJ	25.000,00	9.000.000,00
	- Honor pelatih tilawah 1 org x 40 kali	40.00	kali	100.000,00	4.000.000,00
	honor pelatih tari				121.460.000,00
	- honor pelatih tari (1 org x 2 kls x 4 pertemuan x 8 bln)	64.00	kali	100.000,00	6.400.000,00
	- Jasa Penceramah 1 orang x 2 kegiatan	2.00	orang	250.000,00	500.000,00
	- Hr Pelatih pramuka 10 bulan	10.00	bulan	150.000,00	1.500.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Rebana 1org x 40 pertemuan	40.00	pertemuan	100.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Seni Rupa, 1 orang x 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	org/pert	50.000,00	2.000.000,00
	- honor pelatih (10 bln x 4 minggu)	40.00	orang	150.000,00	6.000.000,00
	- Honor Pelatih Band x 10 Bulan X 1 Orang	10.00	Bulan	200.000,00	2.000.000,00
	- Honor pelatih Ekstrakurikuler lukis (4 prt x 12 bln)	48.00	ok	50.000,00	2.400.000,00
	- Honor pelatih ekstrakurikuler musik band 1 orang	36.00	kali	50.000,00	1.800.000,00
	- Hr Pelatih ekstra Tari	4.00	bln	200.000,00	800.000,00
	- MC 1 org x 1 keg	0.00	jam	100.000,00	0,00
	- Honor Pelatih Tilawah (4 kali x 10 bulan)	40.00	kali	60.000,00	2.400.000,00
	- Honor Ustad	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Nara Sumber	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium Pelatih Ekstra BTA, 2 orang X 10 BULAN	20.00	OB	200.000,00	4.000.000,00
	- Hr Pelatih Seni Kuda lumping (4org x 4 kali x 5 bln)	60.00	OB	30.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor latihan rutin	48.00	orang	100.000,00	4.800.000,00
	- Honor Mubalig Pesantren kilat 5 mubalig x 3 hari	15.00	op	50.000,00	750.000,00
	- Honor narasumber 8 orang x 300.000 = 2.400.000	8.00	Orang	300.000,00	2.400.000,00
	- Honor pelatih 1 orang x 4 kali x 10 bulan	40.00	OB	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor pelatih tilawah 1 org x 40 kegiatan	0.00	org/keg	50.000,00	0,00
	- Honor Pelatih Tari 10 x 2 orang	20.00	orang	150.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Keyboard, 4 pertemuan x 10 bulan	40.00	OB	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor pelatih kegiatan karnaval	4.00	Oh	50.000,00	200.000,00
	- Honor Pelatih rebana (3 x 4 x 10)	120.00	ok	75.000,00	9.000.000,00
	- Honor pelatih tari	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pembina Ekstra Batik	48.00	oh	60.000,00	2.880.000,00
	- hr untuk nara sumber workshop	0.00	ok	500.000,00	0,00
	- pelatih 2 orang 15 kali	30.00	oh	50.000,00	1.500.000,00
	- 2or x 10keg	20.00	ok	20.000,00	400.000,00
	- Honor narasumber	3.00	kegiatan	200.000,00	600.000,00
	- Honor Pelatih Lomba MAPSI	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Honorarium pelatih ekstra tari 1 orang 40 kali pertemuan	40.00	kali	100.000,00	4.000.000,00
	- Honor pendamping, karnaval, 12 org	12.00	org	50.000,00	600.000,00
	- Nara Sumber ESQ	0.00	orang	1.000.000,00	0,00
	- honor pembicara isq	1.00	kegiatan	0,00	0,00
	- Bayar Jasa Pelatih Tari	48.00	org/th	65.000,00	3.120.000,00
	- Pendampingan Pelatih (1x90000)	1.00	org/keg	90.000,00	90.000,00
	- Hr pelatihan bank sampah	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- pembicara isra' mi'raj	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Kegiatan MBS	2.00	orang	500.000,00	1.000.000,00
	- Honor narasumber BK Karir Kelas 7	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Narasumber pembimbingan tingkat Provinsi 2 org x 1 keg	2.00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber pembimbingan	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Pelatih Drumband Kegiatan Karnaval, 2 org x 8 hr x 2 bl	32.00	oh	80.000,00	2.560.000,00
	- narasumber pelaksanaan pra akreditasi SMP 2 org x 2 hari x 3 sekolah	0.00	os	500.000,00	0,00
	- yuri lomba seni hari guru 3 org x 4 cabang lomba	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Lomba SD Tingkat Kecamatan 33 or x 3	99.00	or	150.000,00	14.850.000,00
	- Honor Mubaligh Isra' Mi'raj	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- upah tukang cat 2 orang x 12 hari	24.00	oh	0,00	0,00
	- Honor Pelatih Persiapan Lomba Rebana 1org x 3 pertemuan	6.00	pertemuan	50.000,00	300.000,00
	- Honor Pelatih Band (Non PNS), 4 pertemuan x 10 bulan	0.00	Ob	25.000,00	0,00
	- Honor latihan menjelang lomba	10.00	orang	100.000,00	1.000.000,00
	- Jasa Tenaga Rias	0.00	OK	100.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor pelatih rebana	12.00	bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Hr pelatihan pengomposan	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Honor pelatih lomba tari kreasi baru, 2 org x 12 kali	24.00	org/keg	40.000,00	960.000,00
	- Honor Mubaligh Buka Puasa Bersama	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- narasumber pelaksanaan akreditasi SMP 2 org x 2 hari x 3 sekolah	0.00	os	500.000,00	0,00
	- Honor pendamping latihan rutin (4 x 12 bulan)	48.00	orang	20.000,00	960.000,00
	- Honor pelatih karawitan	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor pelatih tari lomba kirab budaya, 2 org x 6 hari	12.00	org/hari	25.000,00	300.000,00
	- Honor pelatih pentas pelepasan	4.00	kali	75.000,00	300.000,00
	- Honor pendamping latihan menjelang lomba (2 keg x 5 kali)	10.00	kali	20.000,00	200.000,00
	- Honor pelatih tari pesta siaga	4.00	kali	50.000,00	200.000,00
	- Honor Pelatih Pramuka pesta siaga tk kecamatan	20.00	kali	20.000,00	400.000,00
	- Honor Pelatih Pramuka Tk Kota	6.00	kali	30.000,00	180.000,00
	- Honor Tim Penulis Ijasah	1.00	kali	940.000,00	940.000,00
	- Honor pembina lomba MAPSI 8 x 7 hr	56.00	kali	20.000,00	1.120.000,00
	Kegiatan Ekstra band				130.457.000,00
	- Hr Pelatih band 2 X 4 X 10 bulan	80.00	OK	50.000,00	4.000.000,00
	- honor pelatih karawitan (1 org x 4 pertemuan x 8 bln	32.00	kali	100.000,00	3.200.000,00
	- Honor Pembina (3 org x 45 keg)	135.00	OK	50.000,00	6.750.000,00
	- Honor Pelatih Tari x 10 Bulan x 1 Orang	10.00	Bulan	200.000,00	2.000.000,00
	- honor pelatih FLS2N	15.00	orang	75.000,00	1.125.000,00
	- Honor Nara sumber kegiatan Romadhon	1.00	or	200.000,00	200.000,00
	- Pembina pramuka 2 orang x 20 kegiatan	40.00	ok	35.000,00	1.400.000,00
	- Honor pelatih Ektrakurikuler pramuka 1 orang	36.00	kali	50.000,00	1.800.000,00
	- Honor pelatih menjelang lomba	5.00	kali	100.000,00	500.000,00
	- Honor Pelatih Dokter Kecil (2 orang x 1 bulan)	20.00	orang	200.000,00	4.000.000,00
	- (1or x 5keg)	5.00	ok	20.000,00	100.000,00
	- Nara Sumber	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Pelatih Melukis (4 kali x 10 bl)	40.00	kali	60.000,00	2.400.000,00
	- Honor pelatih Pramuka (Non PNS), 2 orang x 6 x 10 bulan	240.00	OB	25.000,00	6.000.000,00
	- Honor pengampu tambahan pelajaran kelas IV dan V 2 org x 80 kegiatan	160.00	kali	20.000,00	3.200.000,00
	- Honorarium lomba PBB	4.00	kegiatan	50.000,00	200.000,00
	- Honor dokter khitan 2 orang	2.00	orang	150.000,00	300.000,00
	- Honorarium pelatih ekstra macapat 1 orang 40 kali pertemuan	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor pelatih Ekstrakurikuler Volley (4 prt x 12 bln)	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Honor pelatih karate 1 org x 40 kegiatan	0.00	org/keg	50.000,00	0,00
	- Narasumber	2.00	org	100.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Operator Dapodik (Non PNS), 2 x 34 guru	68.00	org	20.000,00	1.360.000,00
	- Honor Pelatih Tari Kelas (1,2) dan 3 (3 bln x 4 minggu x 2 kls) (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	24.00	org	75.000,00	1.800.000,00
	- Tambahan Jam Pelajaran (Les) 6 org x 8 kali x 12 bln	576.00	ob	0,00	0,00
	- narasumber peringatan Maulid Nabi	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- honor pelatih kemah kebangsaan 2 org X 15	30.00	keg	50.000,00	1.500.000,00
	- Jasa Rias Perpisahan Kelas 9	40.00	OK	50.000,00	2.000.000,00
	- Nara Sumber Kegiatan Ramadhan	36.00	orang	250.000,00	9.000.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Pramuka (20 orang x 4 kali x 4 bulan)	320.00	orang	50.000,00	16.000.000,00
	- hr nara sumber psatrn klt	0.00	ok	500.000,00	0,00
	- Hr pengamanan dari polisi 2 org x 4 hari	8.00	ok	50.000,00	400.000,00
	- Honor Narasumber (1 x 1 orang)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pembinaan lomba LCC (2 orang x 5 kegiatan)	10.00	orang/keg	25.000,00	250.000,00
	- Bayar Jasa Pelatih Pramuka	48.00	org/th	90.000,00	4.320.000,00
	- Honor Pengajar B. Inggris (Turis Asing) untuk 3 kelas 4,5,6	3.00	jam	200.000,00	600.000,00
	- Honor penyelesaian ijazah (1 org x 260 lembar)	260.00	ol	15.000,00	3.900.000,00
	- Rapor tengah semester ganjil	726.00	siswa	10.000,00	7.260.000,00
	- narasumber jelajah museum	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Hr Pelatih ekstra Band	4.00	bln	200.000,00	800.000,00
	- Honor pendamping MAPSI (2 x 4 x 10)	80.00	ok	25.000,00	2.000.000,00
	- narasumber peringatan Isra' mi'raj	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Karawitan 3 bln x 2 x 4 minggu	24.00	kali	80.000,00	1.920.000,00
	- Honor operator dapodik (Non PNS)2 x 12 karyawan	24.00	org	20.000,00	480.000,00
	- Rapor semester ganjil	726.00	siswa	10.000,00	7.260.000,00
	- Honor Pengawas	8.00	ok	50.000,00	400.000,00
	- Lomba dokter kecil (2 orang x 5 kegiatan)	10.00	orang/keg	25.000,00	250.000,00
	- hr pengawas cadangan dari luar 2 org x 4 hari	8.00	ok	50.000,00	400.000,00
	- Honor operator dapodik (Non PNS) 1 x 571 siswa	571.00	siswa	2.000,00	1.142.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler MTQ BTQ 3 bln x 3 kelas x 4 minggu	36.00	kali	80.000,00	2.880.000,00
	- honorarium pesantren kilat 1 keg x 8 org	8.00	oh	50.000,00	400.000,00
	- hr pengawas dari luar 2 org x 4 hari x 12 ruang	96.00	ok	50.000,00	4.800.000,00
	- Lomba MAPSI (3 orang x 5 kegiatan)	15.00	orang/keg	25.000,00	375.000,00
	- Rapor tengah semester genap	726.00	siswa	10.000,00	7.260.000,00
	- Honor Pelatih Kaligrafi 1 org x 3 hri	3.00	org	50.000,00	150.000,00
	- Rapor kenaikan kelas	726.00	siswa	10.000,00	7.260.000,00
	- Pembinaan lomba FLS2N (3 orang x 10)	30.00	orang/keg	25.000,00	750.000,00
	- Honor Pelatih TaksinulKhod 1 org x 3 hri	3.00	orang	50.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembinaan lomba OSN (1 orang x 10 kegiatan)	10.00	orang/keg	25.000,00	250.000,00
	- hr penulisan ijazah	233.00	ok	5.000,00	1.165.000,00
	Honor pelatih ekstrakurikuler Bola Volli				74.506.000,00
	- Honor pelatih Ektrakurikuler Bola Volli 1 orang	36.00	kali	50.000,00	1.800.000,00
	- Hr Pelatih Ekstra BTQ	4.00	bln	200.000,00	800.000,00
	- Pelatih tari 1 orang x 20 kegiatan	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Pelatih (2 org x 4 x 5 bln)	40.00	ok	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Narasumber Doa Bersama	1.00	or	200.000,00	200.000,00
	- honor pelatih MIPA (MIPA dan Mapel)	40.00	kali	25.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pelatih Pramuka x 10 Bulan x 1 Orang	10.00	Bulan	200.000,00	2.000.000,00
	- Honor Penulisan Ijazah (12 siswa x lembar)	0.00	sl	0,00	0,00
	- Honor pelatih PKS (1 org x 12 bln)	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Honor Pelatih rebana (1 X 4 pertemuan X 12 Bulan)	48.00	OK	75.000,00	3.600.000,00
	- Honorarium pelatih kaligrafi 1 orang 40 kali pertemuan	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Pelatih Seni Musik 1 orang x 6 bulan x 4 kg	24.00	org/keg	100.000,00	2.400.000,00
	- honor mubaliq kegiatan doa bersama pemantapan UAN	1.00	orang/keg	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pelatih Macapat	40.00	ok	25.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pelatih Merpati Putih (luar) 2 orang x 8 pertemuan x 10 bulan	160.00	Ob	75.000,00	12.000.000,00
	- Honor pengambilan soal ujian	8.00	kali	20.000,00	160.000,00
	- Akomodasi Narasumber (8 kali x 10bulan)	80.00	kali	25.000,00	2.000.000,00
	- Nara Sumber	12.00	kali	300.000,00	3.600.000,00
	- 2org x 10keg	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Les tambahan kelas 6 (3gr x 8 keg x 8 bln)	192.00	OK	15.000,00	2.880.000,00
	- Honor pelatih menjelang lomba (2 orang x 5 kali)	10.00	orang	100.000,00	1.000.000,00
	- Penulisan dan Penyelesaian Ijazah	238.00	lembar	12.000,00	2.856.000,00
	- Honor pelatih Ekstrakurikuler pencak silat (4 prt x 12 bln)	48.00	ok	50.000,00	2.400.000,00
	- Honor pelatih persiapan lomba mata pelajaran 1org x 8keg	8.00	org/keg	30.000,00	240.000,00
	- Honor Pelatih Olahraga	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Honor Pelatih Pramuka 3 bln x 4 minggu x 6 kls (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	72.00	orang	25.000,00	1.800.000,00
	- Jasa pemasangan kamera, 1 set	1.00	set	200.000,00	200.000,00
	- Honor Instruktur 2 org x 2 keg	4.00	org/keg	100.000,00	400.000,00
	- Hr pelatih karawitan dari luar 8 hari	8.00	ok	55.000,00	440.000,00
	- Bayar jasa penceramah	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pembina Keg. Pesta Siaga (2 x 5 hari)	10.00	oh	50.000,00	500.000,00
	- Pelatih tari (1 orang x 20 kegiatan)	20.00	org/keg	75.000,00	1.500.000,00
	- Honor Narasumber Kegiatan 1 Syawal (1 x 1 orang)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- honor narasumber 3 org	3.00	oh	200.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor narasumber BK Karir kelas 8	1.00	ok	950.000,00	950.000,00
	- hr pemandu outbond	0.00	ok	500.000,00	0,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Tae Kwondo (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Instruktur senam siswa 2 orang x 10 bulan x 2 kegiatan	40.00	orang	100.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih Gamelan Perpisahan Kelas 9	0.00	OH	0,00	0,00
	- Honorarium Peeningiring Orgen Tunggal Kegiatan Pentas Seni, 1 org x keg	1.00	keg	0,00	0,00
	- Honor ekstra pramuka 13 org x 13 mgg	169.00	org	30.000,00	5.070.000,00
	- honorarium pelatih lomba 2 org x 14 kl	28.00	oh	75.000,00	2.100.000,00
	- Korektor ijazah 2 or x 33 siswa	66.00	ol	5.000,00	330.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Tae Kwondo dari Luar (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	60.000,00	960.000,00
	- Pendamping pelatih tari (1 orang x 20 kegiatan)	20.00	org/keg	20.000,00	400.000,00
	- hr pembina karawitan 8 hari x 2 org	16.00	ok	35.000,00	560.000,00
	- Penulisan ijazah	33.00	lb	10.000,00	330.000,00
	- hr pelatih drumband dr luar 8 hari x 2 org	16.00	ok	55.000,00	880.000,00
	honor pelatih pramuka				60.165.000,00
	- honor pelatih pramuka (4 org x 4 pertemuan x 8 bln)	0.00	kali	50.000,00	0,00
	- pelatih rebana 1 org x 4 pertemuan x 10 bln	40.00	org/pertemuan/bln	100.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih Komputer x 10 Bulan x 1 Orang	10.00	Bulan	200.000,00	2.000.000,00
	- Pelatih seni lukis (1 org x 4 x 5 bl)	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Pelatih Futsal 1 orang x 20 kegiatan	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Hr Pelatih Ekstra Pramuka 2 orang x 4 bln	8.00	bln	200.000,00	1.600.000,00
	- Honor pelatih Ekstrakurikuler komputer (4 prt x 12 bln)	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Honor Pelatih membuat	40.00	kali	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pelatih LCC Dokter kecil (2 x 10 keg)	20.00	ok	25.000,00	500.000,00
	- Honorarium pelatih tilawah 1 orang 40 kali pertemuan	40.00	kali	80.000,00	3.200.000,00
	- Narasumber	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Honor Pelatih MTQ dan BTQ (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	kali	75.000,00	0,00
	- Tenaga Lepas/Ahli (1 orang x 2 bulan)	4.00	bulan	500.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Ahli Ekstra Voly	0.00	OB	50.000,00	0,00
	- Honor Pelatih Menulis Huruf Jawa	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Pelatih pencak silat (1or x 4keg x10 bln)	40.00	ob	50.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium Narasumber Kegiatan Ramadhan, 2 orang x 1 kegiatan	2.00	OK	150.000,00	300.000,00
	- hr pelatih dr luar 2 org x 4 minggu x 8 bln	64.00	ok	55.000,00	3.520.000,00
	- pelatih dokter kecil (1 orang x 6 kali)	6.00	kali	20.000,00	120.000,00
	- Honor Perias Peserta Lomba Drumband	50.00	set	60.000,00	3.000.000,00
	- mubaliq 1 orang	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Honor Pelatih Musik Band 4 pertemuan x 10 bulan x 2	80.00	OG	75.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pelatih pantomim (1 orang x 20 kegiatan)	20.00	org/keg	75.000,00	1.500.000,00
	- Honor Narasumber Doa Bersama/Mujahadah Kelas VI (5 hari x 1 orang)	5.00	hari/org	100.000,00	500.000,00
	- Jasa Rias Kegiatan Drumband, Pramuka Tunas kelapa, Adipura, Karnaval dan parade (2 org x 4 Keg)	8.00	oh	50.000,00	400.000,00
	- Bayar jasa pelatih	15.00	org/keg	140.000,00	2.100.000,00
	- Pelatih dari dalam (1 ok x 22 hr) lomba PBB SMA TN	22.00	ok	30.000,00	660.000,00
	- Penyaji dari luar	2.00	orang	50.000,00	100.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler MTQ (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Jasa Rias Kemah Kebangsaan	8.00	orang	100.000,00	800.000,00
	- Honor pelatih lomba OSN, 4 org x 5 kl	20.00	kali	25.000,00	500.000,00
	- Pelatih Tari 5 or x 14 keg	70.00	ok	50.000,00	3.500.000,00
	- Honor ekstra 2 org 13 mgg	26.00	org	30.000,00	780.000,00
	- pelatih tari 1 org x 4 pertemuan x 10 bln	40.00	org/pertemuan/bln	100.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pelatih Olimpiade Mipa (Matematika) (Dasar Perubahan Penyesuaian Anggaran)	0.00	kali	20.000,00	0,00
	- Honor Pelatih lomba mapel IPS, 3 org x 2 kl	6.00	kali	25.000,00	150.000,00
	- Honor Pembimbing Kemah Kebangsaan	64.00	OH	25.000,00	1.600.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler MTQ dari Luar (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	60.000,00	960.000,00
	- Pelatih I dari AKMIL (1 ok x 8 hr) lomba PBB SMA TN	16.00	ok	50.000,00	800.000,00
	- Pendamping pelatih pantomim	20.00	org/keg	20.000,00	400.000,00
	- Pelatih I dari RINDAM (1 ok x 16 hr) lomba PBB tk kota	16.00	ok	50.000,00	800.000,00
	- Honor pelatih Lomba Mapel IPA, 1 org x 5 kali	5.00	kali	25.000,00	125.000,00
	- Honor pelatih lomba matematika, 1 org x 5 kali	5.00	kali	25.000,00	125.000,00
	- Pelatih II dari RINDAM (1 ok x 16hr) lomba PBB tk kota	16.00	ok	50.000,00	800.000,00
	- Pelatih dari sekolah (2 ok x 22 hr) lomba PBB tk kota	22.00	-	30.000,00	660.000,00
	- Honor pelatih lomba rumpun bahasa, 3 org x 5 kali	15.00	kali	25.000,00	375.000,00
	- Honor pelatih lomba mavio, 4 org x 3 kali	12.00	kali	25.000,00	300.000,00
	- Honor Pelatih Lomba Lukis, 1 org x 3 kl	3.00	kali	25.000,00	75.000,00
	- Honor Pelatih Lomba Mambatik, 1 org x 3 kl	3.00	kali	25.000,00	75.000,00
	- Honor pelatih OSN (dari Luar), 4 x 4 org x 6 bl	96.00	rg/keg	40.000,00	3.840.000,00
	Nara sumber kegiatan akreditasi				26.041.000,00
	- nara sumber kegiatan akreditasi 1 X	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pembinaan Olahraga Berprestasi (4pertemuan x 10bulan x 2org)	80.00	org/prtmn	20.000,00	1.600.000,00
	- honor pelatiah (1 org x 15 kali)	40.00	kali	20.000,00	800.000,00
	- Narasumber	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Pelatih Tari (1org x 4keg x 10bln)	40.00	ob	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pelatih PKS/Lalu Lintas	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Honor Narasumber	2.00	kali	200.000,00	400.000,00
	- Honorarium mubaligh pesantren kilat	1.00	orang	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pelatih Pesantren Kilat 9 orang	9.00	orang	50.000,00	450.000,00
	- Honorarium Pembimbing Lomba OSN	16.00	ok	35.000,00	560.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Rebana (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Ongkos Tukang Karnaval	0.00	OK	0,00	0,00
	- Nara Sumber	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- bayar jasa pelatih	14.00	org/keg	90.000,00	1.260.000,00
	- Honor Pelatih Pramuka Siaga 1 orang x 10 pertemuan	10.00	OP	200.000,00	2.000.000,00
	- Honor Penulis STTB, 200 siswa x 1 lb	200.00	lb	5.000,00	1.000.000,00
	- Honor pembina dari luar sekolah ekskul pramuka (1 x 4 x 5 bulan)	20.00	kegiatan	60.000,00	1.200.000,00
	- Pengetikan naskah (1 ok x 37 hal)	37.00	hal	3.000,00	111.000,00
	- honor narasumber	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Pelatih voli (1 orang x 20 kegiatan)	20.00	org/keg	75.000,00	1.500.000,00
	- Honor Narasumber Kegiatan Maulid Nabi (1 x 1 orang)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Honor ekstra PMR 7 org x 8 mgg	56.00	org	0,00	0,00
	- Honor Perias Kegiatan Kirab Budaya,	40.00	org	0,00	0,00
	- honor pelatih seni membatik (1 org x 4 pertemuan x 8 bln)	32.00	kali	100.000,00	3.200.000,00
	- Pelatih kaligrafi	0.00	ok	50.000,00	0,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Rebana dari Luar (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	60.000,00	960.000,00
	- Pendamping pelatih voli (1 orang x 20 kegiatan)	20.00	org/keg	20.000,00	400.000,00
	- Penyusunan program	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Honor pembina dari dalam sekolah ekskul pramuka (8 x 4 x 5 bulan)	160.00	kegiatan	30.000,00	4.800.000,00
	- Mengedit majalah	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	kegiatan LCC				54.185.000,00
	- honor pelatih (1 org x 20 kali)	20.00	kali	20.000,00	400.000,00
	- Honor pelatih Ekstrakurikuler Pramuka (1orgx40pertemuan)	40.00	pertemuan	100.000,00	4.000.000,00
	- honor bahasa inggris 4 pertemuan X 12 bln	48.00	o/b	50.000,00	2.400.000,00
	- honor pelajaran tambahan (3 org x 3 pertemuan x 4 minggu x 8 bulan)	0.00	kali	30.000,00	0,00
	- Honorarium pembimbing lomba mapel	16.00	ok	35.000,00	560.000,00
	- Pelatih Pramuka (100.000 X 4 Keg X 6 Bulan X 2 Orang) = 4.800.000	48.00	Orang	100.000,00	4.800.000,00
	- Transport narasumber	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pelatih Baris-Berbaris	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- keg karnaval (1or x 10keg)	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Instruktur	24.00	kali	50.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber ESQ	1.00	kali	300.000,00	300.000,00
	- Honor pembina dari luar ekskul PMR (1 x 4 x 5 bulan)	20.00	kegiatan	60.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Sepak Bola (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Honor Penguji Ujian Praktek	10.00	orang	25.000,00	250.000,00
	- Pembimbing (1 ok x 18 JP x 8 keg)	144.00	ok	30.000,00	4.320.000,00
	- Pelatih BTQ (2 orang x 20 kegiatan)	40.00	org/keg	50.000,00	2.000.000,00
	- bayar jasa pelatih	7.00	org/keg	65.000,00	455.000,00
	- Hr pembimbing lomba 2 org x 4 hari x 3 lomba	24.00	ok	35.000,00	840.000,00
	- Honor Narasumber Mubaliqh Pesantren Ramadhan 1 orang	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Pelatih PBB/LBB, 2 org x 21 hr	42.00	oh	80.000,00	3.360.000,00
	- Honor Penulisan Ijazah	170.00	lembar	15.000,00	2.550.000,00
	- Honor pembuat naskah ujian mapel	5.00	mapel	20.000,00	100.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul PMR (1 x 4 x 5 bulan)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	- hr kuliah pagi 18 hari x 10 bln x 2 org	360.00	ok	35.000,00	12.600.000,00
	- hr piket kuliah pagi 18 hari x 10 bln	180.00	ok	25.000,00	4.500.000,00
	- hr khotib jumat 10 bln x 4 minggu	40.00	ok	35.000,00	1.400.000,00
	- hr penceramah sholat dhuha 1 org x 10 bln	10.00	ok	200.000,00	2.000.000,00
	honor mubalig kegiatan bulan Ramadhan				35.195.000,00
	- honor pembicara kegiatan bulan Ramadhan (1 org x 1 keg)	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Band (1orgx40pertemuan)	40.00	pertemuan	100.000,00	4.000.000,00
	- honor pelatih (3 Org x 4 kali x 10)	120.00	kali	20.000,00	2.400.000,00
	- Instruktur	6.00	kali	50.000,00	300.000,00
	- pelatih (2or x 10 keg)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pembicara/Ustadz	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Pelatih Ekstra Olah Raga = (100.000 X 4 Keg X 6 Bulan) = 2.400.000	24.00	Orang	100.000,00	2.400.000,00
	- Honorarium pembimbing lomba siswa berprestasi	4.00	ok	75.000,00	300.000,00
	- Honor Da'i Pesantren Kilat 1 orang x 1 pertemuan	1.00	OP	250.000,00	250.000,00
	- Pendamping kegiatan (10 ok x 1 hari)	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Honor pembina dari luar ekskul pencak silat (1 x 4 x 5 bulan)	20.00	kegiatan	60.000,00	1.200.000,00
	- bayar jasa pelatih	14.00	org/keg	90.000,00	1.260.000,00
	- Honor Pembimbing Lomba Religion Days	0.00	Ok	0,00	0,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Seni Tari (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Honor Pengampu 6 org x 4 hr x 12mgg	288.00	org/keg	50.000,00	14.400.000,00
	- Honorarium Pelatih Ekstra Kesenian, 1 org x 6 hr x 10 bl	90.00	tatap muka	50.000,00	4.500.000,00
	- HR pelatih lomba topeng ireng	0.00	hari	50.000,00	0,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul pencak silat (1 x 4 x 5 bulan)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Seni Tari dari Luar (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	60.000,00	960.000,00
	- Honor Pembimbing Kegiatan Lomba Hadroh dan Kaligrafi	0.00	Ok	0,00	0,00
	- rias lomba topeng ireng 15 anak	0.00	siswa	50.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Pembimbing dari Luar Lomba Hadroh dan Kaligrafi	0.00	Ok	0,00	0,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Seni Tari (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	1.00	orang	75.000,00	75.000,00
	kegiatan ekstrakurikuler Tilawah				59.540.000,00
	- honor pelatih (1 org x 10 kali)	10.00	kali	100.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber	2.00	org	100.000,00	200.000,00
	- honor pelatih tari 1 orang X 4 pertemuan X 12 bulan	48.00	OK	50.000,00	2.400.000,00
	- honor pelatih tari pesta siaga (1 org x 8 pertemuan)	0.00	kali	50.000,00	0,00
	- Pemateri Kegiatan Nuzulul Quran	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Ekstra Les Non PNS 2 orang x 8 keg x 12 bulan	192.00	keg	50.000,00	9.600.000,00
	- Honor Yuri Lomba Kartinian	3.00	orang	25.000,00	75.000,00
	- Instruktur senam	10.00	bl	75.000,00	750.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Seni Karawitan dari Luar(1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	60.000,00	960.000,00
	- Honorarium Penyelesaian Ijasah Kelas 9	203.00	siswa	15.000,00	3.045.000,00
	- Honor pembina dari luar ekskul seni musik (1 x 4 x 5 bulan)	20.00	kegiatan	60.000,00	1.200.000,00
	- Tukang rehab KM&WC	0.00	org/hr	0,00	0,00
	- Hr dosen pelatih 1 org x 3 mapel x 8 pertemuan	24.00	ok	600.000,00	14.400.000,00
	- Pendamping kegiatan (6 ok x 2 Hr)	12.00	ok	30.000,00	360.000,00
	- Honorarium Pelatih Latihan Lomba Pramuka, 4 org x 10 hr	40.00	oh	50.000,00	2.000.000,00
	- Pembimbing dari dalam (6 ok x 8 hari)	48.00	ok	25.000,00	1.200.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul seni musik (1 x 4 x 5 bulan)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Seni Karawitan 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Pendamping tartil Qur'sn 2 org x 2kl x 4 minggu x 5	160.00	org/keg	20.000,00	3.200.000,00
	- Pembimbing dari luar (2 ok x 5 hari)	0.00	-	0,00	0,00
	- Pengampu pendalaman iman agama Kriste, 1 orgx 3 kali x 4 minggux 5	120.00	org/keg	20.000,00	2.400.000,00
	- Pengampu pendalaman iman agama katolik, 1 orang x 3 kali x 4 minggux 5 bl	120.00	org/keg	20.000,00	2.400.000,00
	- Pendamping kajian Minggu pagi, 2 orgx 1 kl x 5bln	20.00	org/keg	30.000,00	600.000,00
	- Pengampu kuliah pagi, 3 org x 4 minggu x 5 bl	120.00	org/keg	40.000,00	4.800.000,00
	- Pengampu tartil Qur'an, 1 org x 2 kali x 4 minggu x 5 bulan	80.00	org/keg	40.000,00	3.200.000,00
	- Khotib atau Imam salat Jum'at, 1 org x 1 kali x 4 minggu x 5 bl	40.00	org/keg	40.000,00	1.600.000,00
	- Penceramah kajian Minggu Pagi, 1 org x 4 bl	8.00	org/keg	300.000,00	2.400.000,00
	honor pelatih pesta siaga				37.750.000,00
	- honor pelatih pesta siaga (4 org x 8 kali)	0.00	hari	20.000,00	0,00
	- Narasumber (1 org x 6 kali)	6.00	org	50.000,00	300.000,00
	- honor pelatih (1 org x 40 kali)	40.00	kali	75.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Bahasa Inggris	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Ekstra Les PNS	384.00	keg	50.000,00	19.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	4 orang x 8 kegiatan x 12 bulan				
	- Honor Pelatih Pramuka (4 orang x 20 pertemuan)	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	- honor pelatih persiapan lomba sibema, 3 x 8 latihan	24.00	orang	25.000,00	600.000,00
	- Honor Narasumber Bina Hati Kelas 9 dari Yogyakarta	0.00	team	0,00	0,00
	- Honor pembina dari luar ekskul PBB/TUB (2 x 4 x 5)	40.00	kegiatan	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Mading (1 orang x 4 kali x 4 bulan)	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Pendamping keg (45 ok x 1 hari)	45.00	ok	100.000,00	4.500.000,00
	- hr narasumber	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pelatih Drumband, 2 org x 10 hr x 2 bl	40.00	oh	0,00	0,00
	- honor pelatih persiapan lomba FLS2 N tingkat Kota, 3 org x 4	12.00	org/kali	25.000,00	300.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul PBB/TUB (1 x 4 x 5)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	kegiatan ekstrakurikuler pramuka				16.400.000,00
	- honor pelatih (4 org x 20 kali)	80.00	kali	20.000,00	1.600.000,00
	- rias siswa 6 anak tingkat kecamatan	6.00	siswa	50.000,00	300.000,00
	- Honor Pelatih Pramuka	12.00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pelatih Pesta siaga (perkemahan)	54.00	ok	30.000,00	1.620.000,00
	- Honor pembina dari luar ekskul tilawah (1 x 4 x 5)	20.00	kegiatan	60.000,00	1.200.000,00
	- Honor Pelatih Ekskul Bola Volly dari luar 1 org x 22 pert	22.00	OK	50.000,00	1.100.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Seni Musik 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Pembimbing lomba Kampoeng Ramadhan (1 ok x 2 jampel x 3 keg)	6.00	ok	30.000,00	180.000,00
	- rias siswa 6 anak tingkat kota	6.00	siswa	50.000,00	300.000,00
	- Honor Pelatih Ekskul Tae Kwon Do dari luar 1 org x 22 pert	22.00	OK	50.000,00	1.100.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul tilawah (1 x 4 x 5)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	- HR Tenaga ahli narasumber pelatih music rebana	20.00	kali	75.000,00	1.500.000,00
	- Honor Pelatih Ekskul dari luar 1 org x 22 pert	22.00	OK	50.000,00	1.100.000,00
	- HR tenaga ahli narasumber pelatih rebana koreo	20.00	kali	50.000,00	1.000.000,00
	- HR tenaga ahli narasumber pelatih rebana vokal	20.00	kali	50.000,00	1.000.000,00
	Kegiatan drumband				4.610.000,00
	- rias mayoret kegiatan drumband	5.00	anak	50.000,00	250.000,00
	- Honor narasumber ESQ 2 kegiatan	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Honor pembina dari luar ekskul seni tari (1 x 4 x 5)	20.00	kegiatan	60.000,00	1.200.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Seni Theater 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Pelatih karawitan utk malam resepsi HUT RI (1 ok x 10 Hr)	10.00	ok	30.000,00	300.000,00
	- Honorarium Pendamping Kemah Akhir Tahun, 4 org x 3 hr	12.00	oh	80.000,00	960.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul seni tari (1 x 4 x 5)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	Lomba Seni Tari				21.990.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- HR tenaga ahli lomba tari	15.00	kali	50.000,00	750.000,00
	- honor pelatih kegiatan drumband 6 kali	6.00	kali	150.000,00	900.000,00
	- Honor pelatih tari (10 bulan x 1 orang x 2 pertemuan)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Pelatih Ekstra Drumband, 2 org x 6 hr x 8 bln	120.00	tatap muka	80.000,00	9.600.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Daur Ulang 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul bultangkis (2 x 4 x 5)	40.00	kegiatan	30.000,00	1.200.000,00
	- honor pelatih dari luar, 2x 3 minggux 9bl	54.00	org/keg	40.000,00	2.160.000,00
	- Pembina kegiatan pembiasaan agama islam	558.00	ok	10.000,00	5.580.000,00
	Lomba Kaligrafi				8.050.000,00
	- HR pelatih lomba Mapsi Cab Kaligrafi	15.00	kali	50.000,00	750.000,00
	- Honor Pelatih pantomim (10 bulan x 1 orang x 3 pertemuan)	30.00	ok	50.000,00	1.500.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul bola voli (1 x 4 x 5)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	- Honorarium Pelatih Jurnalistik, 1 org x 6 hr x 10 bl	80.00	tatap muka	50.000,00	4.000.000,00
	- Honor Narasumber EDS RKAS	2.00	org/sesion	200.000,00	400.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Tata Upacara Bendera 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	Honorarium pelatih seni kriya				4.150.000,00
	- Honor pelatih seni kriya (10 bln x 1 orang x 2 pertemuan)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Panduan Suara 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Honor narasumber adiwiyata tingkat luar kota	1.00	org/sesion	250.000,00	250.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul seni suara (1 x 4 x 5)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	- Honorarium Pelatih Lomba PMR, 2 ORG X 15 HR	30.00	OH	50.000,00	1.500.000,00
	Honorarium pelatih bercerita				34.860.000,00
	- Honor Pelatih bercerita (10 bln x 1 orang x 2 pertemuan)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul jurnalis (1 x 4 x 5)	20.00	kegiatan	30.000,00	600.000,00
	- Honor Pelatih kemah Nasionalisme (dari Luar), 4 x 6 kali pertemuan	24.00	kali	40.000,00	960.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler KIR 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Honor Pembimbing Ekstrakurikuler BTQ	630.00	tatap muka	50.000,00	31.500.000,00
	Honorarium pelatih PBB				19.200.000,00
	- Honor pelatih PBB (10 bln x 1 orang x 2 pertemuan)	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Story Telling 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- honor pembimbing 2x5x4	40.00	Orang	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor pembina dari dalam ekskul KIR (2 x 4 x 5)	40.00	kegiatan	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Pramuka	300.00	tatp muka	50.000,00	15.000.000,00
	KIR				21.650.000,00
	- honor pembimbing	40.00	org	30.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Narasumber Tes IQ	550.00	orang	25.000,00	13.750.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler PMR 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Pencak Silat	100.00	tatap muka	50.000,00	5.000.000,00
	- Honor Pengampu pesantren kilat (7 orang x 5 hari)	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	Jasa make up				25.280.000,00
	- Jasa Make up karawitan	50.00	ok	200.000,00	10.000.000,00
	- honor pembimbing	20.00	org	50.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pembina Ekstrakurikuler Voly 1 orang x 4 kali x 4 bulan	16.00	orang	50.000,00	800.000,00
	- Honor Penulisan Ijazah	192.00	orang	15.000,00	2.880.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Volley	80.00	tatap muka	50.000,00	4.000.000,00
	- Jasa Make up kegiatan rebana (11 orang x 3 kegiatan)	33.00	ok	200.000,00	6.600.000,00
	Honor pelatih paduan suara				4.600.000,00
	- Honor Pelatih paduan suara MTQ	20.00	ok	75.000,00	1.500.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Sepak Takraw	30.00	tatap muka	50.000,00	1.500.000,00
	- honor pembimbing 2x4x4	32.00	org	50.000,00	1.600.000,00
	ATLETIK				3.600.000,00
	- honor pembimbing 1x5x4	20.00	org	30.000,00	600.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler Tae Kwon Do	60.00	tatap muka	50.000,00	3.000.000,00
	TAEKWONDO				4.000.000,00
	- honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pelatih Ekstrakurikuler PMR	40.00	tatap muka	50.000,00	2.000.000,00
	BASKET				4.220.500,00
	- honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	50.000,00	2.000.000,00
	- Honor Penyelesaian Ijazah	185.00	lembar	12.000,00	2.220.000,00
	- Pembulatan	1.00	set	500,00	500,00
	PRAMUKA				10.907.500,00
	- honor pembimbing	156.00	org	50.000,00	7.800.000,00
	- input Hasil Belajar Siswa 565	565.00	eks	5.500,00	3.107.500,00
	PMR				2.000.000,00
	- honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	50.000,00	2.000.000,00
	REBANA				2.000.000,00
	- HONor pembimbing 2x5x4	40.00	org	50.000,00	2.000.000,00
	MTQ				2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	50.000,00	2.000.000,00
	TUB/PBB				1.000.000,00
	- Honor pembimbing 1x5x4	20.00	org	50.000,00	1.000.000,00
	Story telling				1.600.000,00
	- Honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	40.000,00	1.600.000,00
	MUSIK				1.000.000,00
	- honor pembimbing 1x5x4	20.00	org	50.000,00	1.000.000,00
	MEMBATIK				600.000,00
	- honor pembimbing 1x5x4	20.00	org	30.000,00	600.000,00
	PENCAK SILAT				2.000.000,00
	- honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	50.000,00	2.000.000,00
	ADI WIYATA				2.200.000,00
	- Honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor pembimbing 1x5x4	20.00	org	50.000,00	1.000.000,00
	LITERASI				2.800.000,00
	- honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	30.000,00	1.200.000,00
	- Honor pembimbing 2x5x4	40.00	org	40.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 34	Belanja Pengembangan Sekolah				2.496.728.000,00
5 . 2 . 2 . 34 . 01	Belanja Seragam Sekolah				1.794.013.000,00
	Belanja seragam sekolah				1.011.288.000,00
	- Belanja Seragam Merah Putih	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Belanja seragam siswa 1 setel x 35 siswa	35.00	stel	110.000,00	3.850.000,00
	- Seragam Merah Putih 1 stel x 13 anak	13.00	stel	110.000,00	1.430.000,00
	- Belanja seragam merah putih(osis) siswa baru 25 siswa x 1 stel	25.00	stel	100.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Seragam Merah Putih Siswa 1 stel X 32 Siswa	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- pembelian seragam merah putih siswa	28.00	stell	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam merah putih 1 stel x 23 siswa baru	23.00	stel	110.000,00	2.530.000,00
	- Belanja seragam merah putih 1 stel x 16 siswa	16.00	stel	110.000,00	1.760.000,00
	- seragam sekolah merah putih 1 setel x 35 anak	35.00	setel	110.000,00	3.850.000,00
	- Belanja seragam siswa 1 stel x 28 siswa	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Belanja seragam siswa 1 stel x 32 siswa	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- Belanja seragam merah putih siswa baru	56.00	stel	110.000,00	6.160.000,00
	- Belanja Seragam siswa 1 stel x 21siswa	21.00	stel	110.000,00	2.310.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- belanja seragam siswa 1 stel x 28 siswa	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Belanja seragam merah putih 1 stel x26 siswa	26.00	stel	110.000,00	2.860.000,00
	- Seragam Merah Putih Siswa Baru	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam Batik, 60 anak x 1 buah	60.00	buah	125.000,00	7.500.000,00
	- Seragam merah putih untuk siswa baru 56 siswa x 1 stel	56.00	stel	110.000,00	6.160.000,00
	- seragam merah putih	59.00	stel	110.000,00	6.490.000,00
	- Belanja Seragam Merah Putih 18 anak	18.00	stel	110.000,00	1.980.000,00
	- Seragam merah putih, 56 siswa x 1 stel	56.00	Stel	110.000,00	6.160.000,00
	- seragam merah putih 24siswa	24.00	stel	110.000,00	2.640.000,00
	- Seragam merah putih	28.00	Setel	110.000,00	3.080.000,00
	- seragam merah putih 1 style x 25siswa	25.00	stel	110.000,00	2.750.000,00
	- Seragam Putih Merah	13.00	siswa	110.000,00	1.430.000,00
	- Seragam Merah Putih 26siswa	26.00	stel	110.000,00	2.860.000,00
	- Merah-Putih	27.00	stel	110.000,00	2.970.000,00
	- Seragam Merah Putih	11.00	stel	110.000,00	1.210.000,00
	- Seragam merah putih	56.00	Siswa	110.000,00	6.160.000,00
	- seragam merah putih	26.00	stel	110.000,00	2.860.000,00
	- Seragam Pramuka	31.00	stel	110.000,00	3.410.000,00
	- seragam merah putih siswa baru	21.00	stel	110.000,00	2.310.000,00
	- Pembelian Seragam Merah Putih Anak	35.00	anak	110.000,00	3.850.000,00
	- Seragam OSIS (28 siswa x RP110.000)	28.00	siswa	110.000,00	3.080.000,00
	- Pembelian seragam merah putih	20.00	stel	110.000,00	2.200.000,00
	- Seragam merah putih	27.00	ak	110.000,00	2.970.000,00
	- seragam merah putih	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Merah Putih	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- Seragam Merah putih siswa baru	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam merah putih	33.00	stel	110.000,00	3.630.000,00
	- seragam merah putih (30 siswa)	30.00	siswa	110.000,00	3.300.000,00
	- Seragam Merah Putih Siswa Baru	32.00	buah	110.000,00	3.520.000,00
	- Seragam merah putih 32 siswa x 1 stel	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- Seragam Merah Putih	26.00	stel	110.000,00	2.860.000,00
	- Belanja Seragam Osis 256 siswa x 1 stel	256.00	stel	125.000,00	32.000.000,00
	- Sepatu Siswa baru	33.00	siswa	100.000,00	3.300.000,00
	- SERAGAM MERAH PUTIH (18 x 110000)	18.00	stel	110.000,00	1.980.000,00
	- Belanja seragam pramuka 1x25	25.00	stel	110.000,00	2.750.000,00
	- Seragam merah putih 28 anak	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam merah putih	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam merah putih 32 ssw	32.00	setel	110.000,00	3.520.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja seragam merah putih 32 siswa	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- seragam merah putih siswa baru	23.00	setel	110.000,00	2.530.000,00
	- Belanja Seragam siswa 1 stel x 21 siswa	21.00	stel	110.000,00	2.310.000,00
	- belanja seragam OSIS	183.00	siswa	125.000,00	22.875.000,00
	- seragam merah putih	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Pakaian Seragam Pesdik Merah Putih 34 siswa	34.00	stel	110.000,00	3.740.000,00
	- Belanja Sragam Pramuka	196.00	setel	125.000,00	24.500.000,00
	- Seragam merah putih	28.00	siswa	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam merah putih	31.00	stel	110.000,00	3.410.000,00
	- Belanja Seragam OSIS 192 x 1 setel	192.00	setel	125.000,00	24.000.000,00
	- Belanja Seragam OSIS 253 x 1 Potong	253.00	OT	125.000,00	31.625.000,00
	- Seragam OSIS Untuk siswa Baru	191.00	siswa	125.000,00	23.875.000,00
	- Seragam OSIS	234.00	stel	125.000,00	29.250.000,00
	- seragam osis siswa baru	221.00	siswa	125.000,00	27.625.000,00
	- belanja seragam osis 219 siswa x 1 stel	219.00	stel	125.000,00	27.375.000,00
	- Seragam OSIS	248.00	stel	125.000,00	31.000.000,00
	- Seragam OSIS	252.00	Stel	125.000,00	31.500.000,00
	- Belanja seragam osis 239 siswa x 1 stel	239.00	stel	125.000,00	29.875.000,00
	- Seragam merah putih (28x110000)	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam Putih Merah (28x110000)	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam OSIS untuk Siswa Baru,192 anak x 1 stel	192.00	Stel	125.000,00	24.000.000,00
	- Seragam merah putih 28 stel	28.00	stell	110.000,00	3.080.000,00
	- Belanja Seragam Siswa 1 stel x 17 Siswa	17.00	Stel	110.000,00	1.870.000,00
	- Seragam Pramuka Siswa Baru	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Belanja seragam Pramuka siswa baru 25 siswa x 1 stel	25.00	stel	100.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Seragam Pramuka	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Belanja Seragam Pramuka 1 stel X 32 siswa	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- Seragam Pramuka	26.00	stel	110.000,00	2.860.000,00
	- seragam pramuka (30 siswa)	30.00	siswa	110.000,00	3.300.000,00
	- seragam pramuka	33.00	stel	110.000,00	3.630.000,00
	- seragam pramuka siswa baru	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Pramuka	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- seragam pramuka	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Pembelian baju pramuka	20.00	stel	110.000,00	2.200.000,00
	- seragam pramuka	26.00	stel	110.000,00	2.860.000,00
	- Seragam Pramuka	56.00	siswa	110.000,00	6.160.000,00
	- Seragam Pramuka	11.00	stel	110.000,00	1.210.000,00
	- Pramuka	27.00	stel	110.000,00	2.970.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Seragam Pramuka	28.00	setel	110.000,00	3.080.000,00
	- seragam pramuka	59.00	stel	110.000,00	6.490.000,00
	- Seragam Pramuka	31.00	stel	110.000,00	3.410.000,00
	- Belanja Seragam osis	196.00	setel	125.000,00	24.500.000,00
	- Pakaian Seragam Pramuka 34 siswa	34.00	stel	110.000,00	3.740.000,00
	- seragam pramuka	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- belanja seragam Pramuka	183.00	siswa	125.000,00	22.875.000,00
	- Belanja Seragam merah putih 1 x 25	25.00	stel	110.000,00	2.750.000,00
	- SERAGAM PRAMUKA (18X110000)	18.00	STEL	110.000,00	1.980.000,00
	- Seragam Pramuka (28x110000)	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam pramuka (28x110000)	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam Pramuka	248.00	stel	125.000,00	31.000.000,00
	- Seragam Pramuka	234.00	stel	125.000,00	29.250.000,00
	- Belanja Seragam Pramuka 253 x 1 Potong	253.00	OT	125.000,00	31.625.000,00
	- Seragam pramuka	28.00	stell	110.000,00	3.080.000,00
	- Sepatu dan kaos kaki X 32 Siswa	32.00	pasang	130.000,00	4.160.000,00
	- Belanja Sepatu	28.00	stel	130.000,00	3.640.000,00
	- Belanja sepatu siswa baru 25 siswa x 1 pasang	25.00	pasang	135.000,00	3.375.000,00
	- Sepatu, kaos kaki siswa baru	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- sepatu	59.00	pasang	130.000,00	7.670.000,00
	- Sepatu + Kaos Kaki Putih	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- Sepatu	27.00	pasang	130.000,00	3.510.000,00
	- Sepatu	11.00	pasang	130.000,00	1.430.000,00
	- Sepatu	56.00	siswa	130.000,00	7.280.000,00
	- Sepatu Siswa	26.00	pasang	130.000,00	3.380.000,00
	- Pembelian sepatu	20.00	pasang	130.000,00	2.600.000,00
	- sepatu	28.00	stel	130.000,00	3.640.000,00
	- Sepatu	32.00	psg	130.000,00	4.160.000,00
	- sepatu siswa baru	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- sepatu dan kaos kaki	33.00	pasang	130.000,00	4.290.000,00
	- sepatu (30 siswa)	30.00	siswa	130.000,00	3.900.000,00
	- Sepatu Sekolah dan kaos kaki	26.00	psg	130.000,00	3.380.000,00
	- SEPATU (18X130000)	18.00	PASANG	130.000,00	2.340.000,00
	- Belanja Sepatu 1 x 12	25.00	pasang	130.000,00	3.250.000,00
	- belanja sepatu	183.00	siswa	150.000,00	27.450.000,00
	- sepatu	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- Sepatu dan kaos kaki 34 siswa	34.00	pasang	130.000,00	4.420.000,00
	- Belanja Sepatu	196.00	pasang	150.000,00	29.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sepatu hitam	31.00	pasang	130.000,00	4.030.000,00
	- Belanja Sepatu 1 Pasang x 253 Siswa	253.00	OT	150.000,00	37.950.000,00
	- Sepatu	234.00	pasang	150.000,00	35.100.000,00
	- Sepatu (28x 130000)	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- Sepatu (28x130000)	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- Sepatu hitam	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- Belanja atribut upacara (srempang) 18 buah	18.00	buah	50.000,00	900.000,00
	- Tas Sekolah	28.00	buah	125.000,00	3.500.000,00
	- Kaos Kaki (28x20000)	28.00	pasang	20.000,00	560.000,00
	- Kaos Kaki (28x20000)	28.00	pasang	20.000,00	560.000,00
	- Belanja perlengkapan petugas upacara (peci) 18 buah	18.00	buah	40.000,00	720.000,00
	- Belanja seragam dokter kecil 4 siswa x 1 stel	4.00	stel	127.000,00	508.000,00
	- Belanja kaoskaki siswa baru 25 siswa x 1 pasang	25.00	ps	15.000,00	375.000,00
	Seragam Pramuka siswa baru				373.055.000,00
	- seragam pramuka 1 stel x 13 anak	13.00	stel	110.000,00	1.430.000,00
	- Seragam pramuka 1 stel x 23 siswa baru	23.00	stel	110.000,00	2.530.000,00
	- pembelian seragam pramuka siswa	28.00	stell	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam Pramuka 1 stel x 21 buah	21.00	stel	110.000,00	2.310.000,00
	- Belanja seragam Pramuka 1 stel x 32 siswa	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- Belanja seragam pramuka 1 stel x 28 siswa	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- seragam pramuka	23.00	setel	110.000,00	2.530.000,00
	- seragam pramuka 1 setel x 35 anak	35.00	setel	110.000,00	3.850.000,00
	- Belanja Seragam Pramuka x 17 siswa	17.00	Stel	110.000,00	1.870.000,00
	- belanja seragam pramuka 1 stel x 28 siswa	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	- belanja seragam pramuka 1 stel x 21 siswa	21.00	stel	110.000,00	2.310.000,00
	- Belanja Seragam Pramuka	13.00	siswa	110.000,00	1.430.000,00
	- Seragam Pramuka 1 stel x 25 siswa	25.00	Stel	110.000,00	2.750.000,00
	- Seragam Pramuka	26.00	stel	110.000,00	2.860.000,00
	- Sepatu	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- Belanja seragam putih merah siswa baru	28.00	siswa	110.000,00	3.080.000,00
	- Seragam Pramuka, 56 siswa x 1 stel	56.00	Stel	110.000,00	6.160.000,00
	- Belanja seragam Pramuka 18 anak	18.00	stel	110.000,00	1.980.000,00
	- belanja seragam pramuka 32 siswa	32.00	stel	110.000,00	3.520.000,00
	- Seragam Pramuka Siswa 32 siswa x 1 stel	32.00	Stel	110.000,00	3.520.000,00
	- Seragam Pramuka	32.00	siswa	110.000,00	3.520.000,00
	- Seragam Pramuka	27.00	ak	110.000,00	2.970.000,00
	- Seragam Pramuka (28 siswa x Rp110.000)	28.00	siswa	110.000,00	3.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- siswa baru	33.00	siswa	125.000,00	4.125.000,00
	- seragam pramuka siswa baru	21.00	stel	110.000,00	2.310.000,00
	- Seragam Merah putih	31.00	stel	110.000,00	3.410.000,00
	- Pembelian Sepatu Peserta Didik	35.00	anak	130.000,00	4.550.000,00
	- Seragam pramuka 32 ssw	32.00	setel	110.000,00	3.520.000,00
	- Pembelian deragam PRAMUKA 192 setel	192.00	setel	125.000,00	24.000.000,00
	- Belanja seragam Pramuka 1 stel x26siswa	26.00	Stel	110.000,00	2.860.000,00
	- Belanja seragam pramuka 1 setel x 35 siswa	35.00	stel	110.000,00	3.850.000,00
	- Seragam pramuka siswa baru	56.00	stel	110.000,00	6.160.000,00
	- seragam pramuka24 siswa	24.00	stel	110.000,00	2.640.000,00
	- belanja seragam pramuka 219 siswa x 1 stel	219.00	stel	125.000,00	27.375.000,00
	- Seragam pramuka siaga	28.00	siswa	110.000,00	3.080.000,00
	- Belanja seragam pramuka 239 siswa x 1 stel	239.00	stel	125.000,00	29.875.000,00
	- Pembelian sepatu 248siswa	248.00	pasang	150.000,00	37.200.000,00
	- Seragam Pramuka	252.00	stel	125.000,00	31.500.000,00
	- Seragam Pramuka Untuk Siswa Baru	191.00	siswa	125.000,00	23.875.000,00
	- seragam pramuka siswa baru	221.00	siswa	125.000,00	27.625.000,00
	- Seragam Pramuka untuk Siswa baru 192 x 1 stel	192.00	stel	125.000,00	24.000.000,00
	- Belanja Seragam Pramuka 256 siswa x 1 stel	256.00	stel	125.000,00	32.000.000,00
	- Belanja seragam pramuka 56 siswa x 1 stel	56.00	stel	110.000,00	6.160.000,00
	- Belanja seragam pramuka 1 stel x 16 siswa	16.00	stel	110.000,00	1.760.000,00
	- Seragam pramuka 28anak	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00
	sepatu hitam				396.865.000,00
	- pembelian sepatu siswa	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- sepatu dan kaos kaki @ 1 pasang x 13 anak	13.00	pasang	130.000,00	1.690.000,00
	- Belanja sepatu siswa 1 pasang x 35 siswa	35.00	pasang	130.000,00	4.550.000,00
	- Belanja Sepasang Sepatu Siswa x 17 Siswa	17.00	Pasang	130.000,00	2.210.000,00
	- sepatu siswa 1 pasang x 35 setel	35.00	pasang	130.000,00	4.550.000,00
	- Belanja sepatu siswa 1 pasang x 28 siswa	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- Belanja sepatu siswa 1 pasang x 32 siswa	32.00	pasang	130.000,00	4.160.000,00
	- Belanja Sepatu siswa baru	56.00	stel	130.000,00	7.280.000,00
	- Sepatu siswa 1 pasang x 21 siswa	21.00	pasang	130.000,00	2.730.000,00
	- belanja sepatu siswa 1 pasang x 21 siswa	21.00	pasang	130.000,00	2.730.000,00
	- Belanja Sepatu	26.00	pasang	130.000,00	3.380.000,00
	- Sepatu 1 pasang x 25 siswa	25.00	Pasang	130.000,00	3.250.000,00
	- sepatu 24 siswa	24.00	pasang	130.000,00	3.120.000,00
	- seragam pramuka	28.00	stel	110.000,00	3.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja sepatu 32 siswa	32.00	pasang	130.000,00	4.160.000,00
	- Belanja Sepatu 18 anak	18.00	buah	130.000,00	2.340.000,00
	- Sepatu Siswa, 56 Siswa x 1 Stel	56.00	Stel	130.000,00	7.280.000,00
	- Belanja seragam pramuka lengkap siswa baru	28.00	siswa	110.000,00	3.080.000,00
	- Belanja sepatu 56 siswa x 1 stel	56.00	stel	130.000,00	7.280.000,00
	- Sepatu 32 pasang	32.00	pasang	130.000,00	4.160.000,00
	- Seragam Pramuka	0.00	anak	110.000,00	0,00
	- Sepatu Sekolah siswa	31.00	pasang	130.000,00	4.030.000,00
	- belanja sepatu siswa baru	21.00	stel	130.000,00	2.730.000,00
	- Sragam pramuka siswa baru	33.00	125000	125.000,00	4.125.000,00
	- Sepatu hitam (28 siswa x Rp130.000)	28.00	siswa	130.000,00	3.640.000,00
	- Sepatu anak	27.00	ak	130.000,00	3.510.000,00
	- Sepatu	32.00	siswa	130.000,00	4.160.000,00
	- sepatu siswa siswa baru	23.00	pasang	130.000,00	2.990.000,00
	- belanja sepatu siswa 1pasang x 28 siswa	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	- Belanja sepatu sekolah 239 siswa x 1 stel	239.00	pasang	150.000,00	35.850.000,00
	- Pembelian Sepatu Siswa	32.00	siswa	130.000,00	4.160.000,00
	- Sepatu Sekolah	252.00	pasang	150.000,00	37.800.000,00
	- Belanja seragam merah putih 1 stel x26 siswa	26.00	pasang	130.000,00	3.380.000,00
	- Belanja Sepatu	13.00	siswa	130.000,00	1.690.000,00
	- sepatu siswa baru	221.00	siswa	150.000,00	33.150.000,00
	- belanja sepatu 219 siswa x 1 stel	219.00	stel	150.000,00	32.850.000,00
	- Belanja Sepatu Untuk Siswa Baru	191.00	siswa	150.000,00	28.650.000,00
	- Pembelian Sepatu x 192 pasang	192.00	pasang	150.000,00	28.800.000,00
	- Sepatu	28.00	siswa	130.000,00	3.640.000,00
	- Belanja Sepatu Siswa 256 x 1 pasang	256.00	pasang	150.000,00	38.400.000,00
	- Sepatu untuk 192 x 1 pasang	192.00	pasang	150.000,00	28.800.000,00
	- sepatu siswa 1 pasang x 23 siswa baru	23.00	pasang	130.000,00	2.990.000,00
	- Seragam Pramuka	35.00	anak	110.000,00	3.850.000,00
	- Belanja sepatu 1 pasang x 16 siswa	16.00	pasang	130.000,00	2.080.000,00
	- Sepatu 28 anak	28.00	pasang	130.000,00	3.640.000,00
	atribut siswa				8.425.000,00
	- atribut seragam sekolah	146.00	set	30.000,00	4.380.000,00
	- Belanja Kaos Kaki 1 pasang x 21 siswa	21.00	pasang	5.000,00	105.000,00
	- belanja sepatu siswa baru	28.00	siswa	130.000,00	3.640.000,00
	- Honor PPKOM	0.00	orang	500.000,00	0,00
	- Honor Pejabat pengadaan	0.00	o/k	350.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 34 . 02	- Honor PPHP	0.00	o/k	200.000,00	0,00
	- Belanja seragam Dokter Kecil	3.00	stel	100.000,00	300.000,00
	kaos kaki				4.380.000,00
	- kaos kaki 146 siswa x 2 macam siswa	292.00	set	15.000,00	4.380.000,00
	Belanja Peralatan Sekolah				34.749.000,00
	kegiatan pesta siaga				8.275.000,00
	- kertas asturo	10.00	LB	5.000,00	50.000,00
	- Sarung	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	- Belanja Bendera Kegiatan Latihan Upacara	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- seragam pencak silat	18.00	siswa	200.000,00	3.600.000,00
	- Pasak	24.00	buah	20.000,00	480.000,00
	- Peratan Kemah Nasionalisme Kebangsaan	1.00	paket	1.044.000,00	1.044.000,00
	- Alat rias pantomim	1.00	set	206.000,00	206.000,00
	- Tali rafia	5.00	GULUNG	10.000,00	50.000,00
	- Tali dadung	8.00	buah	15.000,00	120.000,00
	- Mukena	10.00	buah	90.000,00	900.000,00
	- bet jawa tengah 20 siswa x 1 kegiatan	20.00	buah	2.500,00	50.000,00
	- Sajadah	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Lampu Badai	3.00	buah	75.000,00	225.000,00
	- Barung pramuka 20 siswa x 1 kegiatan	20.00	buah	2.500,00	50.000,00
	- Peralatan Lain	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- Cincin hasduk pramuka 20 siswa x 1 kegiatan	20.00	biji	5.000,00	100.000,00
	peralatan seragam PBB (inventaris sekolah)				4.173.000,00
	- seragam PBB	15.00	siswa	200.000,00	3.000.000,00
	- Kain	12.00	meter	20.000,00	240.000,00
	- perlengkapan tata upacara dan pbb	1.00	set	213.000,00	213.000,00
	- Benang Jarum	9.00	set	15.000,00	135.000,00
	- Tepung Terigu	10.00	kg	10.000,00	100.000,00
	- Margarin	5.00	kg	20.000,00	100.000,00
	- Gula Halus	5.00	kg	20.000,00	100.000,00
- Minyak Goreng	5.00	kg	23.000,00	115.000,00	
- Telur	10.00	kg	17.000,00	170.000,00	
Belanja Kegiatan Try Out				19.544.000,00	
- Belanja Kegiatan Try Out 19 siswa x 10 kegiatan	190.00	kegiatan	15.000,00	2.850.000,00	
- Tiang Bendera	6.00	buah	300.000,00	1.800.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- atlas indonesia dan dunia	50.00	buah	50.000,00	2.500.000,00
	- Gambar Presiden	9.00	buah	40.000,00	360.000,00
	- buku tuntunan sholat	35.00	buah	30.000,00	1.050.000,00
	- alquran	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- buku bahasa indonesia kl 5 (32 siswa)	32.00	buah	78.000,00	2.496.000,00
	- buku ipa kls 6 (32 siswa)	32.00	buah	78.000,00	2.496.000,00
	- buku bahasa indonesia kls 2 (32 siswa)	32.00	buah	78.000,00	2.496.000,00
	- buku ips (32 siswa)	32.00	buah	78.000,00	2.496.000,00
	Olah Raga				2.757.000,00
	- Bola Kaki Nomer 5	3.00	bh	357.500,00	1.072.500,00
	- Bola Voli PVC no 5	3.00	bh	167.000,00	501.000,00
	- Bola Plastik	20.00	bh	15.000,00	300.000,00
	- Bola Tennis	5.00	pak	30.000,00	150.000,00
	- Bola Kasti Merah	10.00	bh	9.350,00	93.500,00
	- Pemukul Kasti Pendek	4.00	bh	31.000,00	124.000,00
	- Pemukul Kasti Panjang	4.00	bh	54.000,00	216.000,00
	- Hulahop	20.00	bh	15.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 34 . 03	Belanja Pendaftaran/Iuran				667.966.000,00
	Kegiatan Try Out Siswa				270.127.200,00
	- TRY OUT 14 siswa X 6 kegiatan	84.00	ok	15.000,00	1.260.000,00
	- Pembelian tiket 108 x 2 kali	216.00	ok	30.000,00	6.480.000,00
	- Biaya Kegiatan Pramuka	186.00	siswa	1.200,00	223.200,00
	- Iuran Gugus 12 bulan x 1 keg	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- IURAN KEGIATAN GUGUS	12.00	BLN	100.000,00	1.200.000,00
	- Tiket kegiatan jeda semester 244 anak	488.00	anak	25.000,00	12.200.000,00
	- Pembayaran Try Out 1 Kelas VI x 15 Orang	15.00	Orang	30.000,00	450.000,00
	- Tiket masuk	100.00	org	16.000,00	1.600.000,00
	- Iuran keg K3S	12.00	bln	160.000,00	1.920.000,00
	- beli tiket masuk ke studio foto 3 dimensi borobudur	0.00	lbr	20.000,00	0,00
	- Koreksi Hasil Try Out bersama Primagama 3 Mapel (29 siswa)	10.00	kali	90.600,00	906.000,00
	- Gugus 202 siswa x 12 bulan	2,424.00	ob	500,00	1.212.000,00
	- Pendaftaran Lomba Pesta Siaga 1 kegiatan	1.00	kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Work Shop Kepala Sekolah 1 X	1.00	orang	500.000,00	500.000,00
	- Iuran K3S 123 anak x 12 bulan	1,476.00	anak	350,00	516.600,00
	- Tiket Masuk Jeda semester 2 2017	184.00	ok	20.000,00	3.680.000,00
	- Iuran Gugus PAUD, 12 bulan	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- tiket masuk museum	190.00	orang	20.000,00	3.800.000,00
	- tiket masuk tempat wisata borobudur	180.00	anak	30.000,00	5.400.000,00
	- Kegiatan KKG	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Iuran KKKS	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Iuran K3S, 1 orang x 12 bulan	12.00	OB	100.000,00	1.200.000,00
	- Try out siswa kelas 6 (5 keg x 27 anak)	135.00	kali	20.000,00	2.700.000,00
	- Tiket Masuk Semester 1	230.00	orang	30.000,00	6.900.000,00
	- Karcis masuk museum (173ssw x 1keg)	173.00	ok	15.000,00	2.595.000,00
	- Tiket masuk musium (122 anak + 15 guru)	127.00	ok	25.000,00	3.175.000,00
	- tiket masuk museum dirgantara (190 siswa)	0.00	0	0,00	0,00
	- Tiket masuk museum kegiatan jeda semester (218 siswa x 1 kegiatan)	218.00	siswa	12.500,00	2.725.000,00
	- Kegiatan K3S	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- tiket kegiatan renang 3 kelas(105 siswa)	105.00	siswa	10.000,00	1.050.000,00
	- pendaftaran pesta siaga	189.00	ank	2.400,00	453.600,00
	- Iuran KKG, 12 bulan	12.00	OK	125.000,00	1.500.000,00
	- Iuran kegiatan siswa dan K3S	12.00	bulan	160.000,00	1.920.000,00
	- Tiket Pikatan water park	167.00	Siswa	15.000,00	2.505.000,00
	- TIKET MASUK WATERBOOM	120.00	LEMBAR	25.000,00	3.000.000,00
	- Biaya masuk tempat wisata pembuatan grabah Borobudur	177.00	anak	20.000,00	3.540.000,00
	- Iuran Kegiatan Gugus	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- tiket 130 siswa dan 15 orang guru	145.00	orang	30.000,00	4.350.000,00
	- iuran kegiatan gugus	12.00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Tiket MASuk Candi Borobudur	140.00	siswa	25.000,00	3.500.000,00
	- Iuran bulanan	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- kegiatan gugus, 198 siswa x 12 bl	2,376.00	siswa	1.000,00	2.376.000,00
	- Pembelian HTM Obyek wisata	205.00	siswa	30.000,00	6.150.000,00
	- Iuran KKG (18 guru x 12 bulan)	216.00	ok	10.000,00	2.160.000,00
	- Iuran Gugus dan Sosial	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00
	- Belanja tiket masuk museum (169 siswa x 2 keg)	338.00	sk	15.000,00	5.070.000,00
	- Biaya Masuk/ Tiket Masuk Siswa dalam Kegiatan Pembelajaran ke Kyai Langgeng (1 kegx 212)	212.00	ok	30.000,00	6.360.000,00
	- daftar tes IQ kls 7	240.00	ok	35.000,00	8.400.000,00
	- Pembelian tiket masuk candi Borobudur	62.00	anak	30.000,00	1.860.000,00
	- Iuran KKKS	12.00	bulan	75.000,00	900.000,00
	- Biaya Masuk Obyek Kegiatan Kunjungan Belajar Siswa Kelas 7 Tahun Pelajaran 2016/2017	252.00	orang	22.500,00	5.670.000,00
	- Tiket Jeda smt 1 kelas 3 ke Desa Wisata Borobudur 35 siswa x 1 tiket	35.00	tiket	20.000,00	700.000,00
	- Belanja Kegiatan Tes IQ Kelas 7	250.00	anak	25.000,00	6.250.000,00
	- Tes Bakat/IQ kelas 7, 8, 9	0.00	siswa	40.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pelaksanaan tes IQ	706.00	siswa	25.000,00	17.650.000,00
	- tiket masuk keg outdoor 250 siswa	250.00	lbr	50.000,00	12.500.000,00
	- belanja tiket masuk	0.00	siswa	10.000,00	0,00
	- Kegiatan pesta siaga (140 anak)	140.00	kegiatan	5.000,00	700.000,00
	- Tiket Masuk Museum (161 x 10000)	161.00	org	10.000,00	1.610.000,00
	- Belanja Pendaftaran Keg Pesta Siaga	1.00	Keg	125.000,00	125.000,00
	- tes psikologi kls 7	176.00	kali	30.000,00	5.280.000,00
	- Iuran bedah SKL	10.00	ok	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Tiket masuk	188.00	siswa	30.000,00	5.640.000,00
	- Iuran Kegiatan Try Out MKKS 200 siswa x 4 mapel x 11 lembar	8,800.00	siswa/mapel/lembar	250,00	2.200.000,00
	- Bayar Akomodasi Kegiatan Gugus dan sosial	12.00	bulan	32.500,00	390.000,00
	- Iuran Seminar PAUD, 10 orang	10.00	org	100.000,00	1.000.000,00
	- Tiket Masuk Jeda semester 1 2017	184.00	ok	20.000,00	3.680.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- Seminar - Seminar 5 Orang	5.00	orang	100.000,00	500.000,00
	- KKKS 202 siswa x 12 bulan	2,424.00	ob	500,00	1.212.000,00
	- Pembayaran Try Out 2 Kelas VI x 15 Orang	15.00	Orang	30.000,00	450.000,00
	- IURAN KKKS 146 siswa X 12 bulan	1,752.00	ORNG/BLN	3.000,00	5.256.000,00
	- Iuran Kegiatan Pramuka	2.00	keg	250.000,00	500.000,00
	- KKG Gugus 12 guru x 6 pertemuan	72.00	orang	10.000,00	720.000,00
	- Iuran Kegiatan Pesta Siaga	181.00	siswa	3.000,00	543.000,00
	- TIKET MASUK MESEUM	120.00	ORANG	10.000,00	1.200.000,00
	- Tiket masuk Taman Kyai Langgeng	167.00	Orang	14.000,00	2.338.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- Kegiatan Gugus	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- tiket masuk museum kereta api (190 siswa)	0.00	0	0,00	0,00
	- Tiket Masuk Semester 2	230.00	orang	30.000,00	6.900.000,00
	- iuran K3S	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Tiket Jeda Smt 1 kelas 4 ke Taman Kyai Langgeng 38 siswa x 1 tiket	38.00	tiket	25.000,00	950.000,00
	- Iuran K3S dan kegiatan Siswa	12.00	bulan	180.000,00	2.160.000,00
	- Iuran MKKTAS (Ka.TU)	12.00	bulan	30.000,00	360.000,00
	- tes psikologi kls 9	170.00	kali	30.000,00	5.100.000,00
	- belanja tiket masuk ke sangiran	0.00	orang	20.000,00	0,00
	- Biaya Akomodasi KKKS dan Kegiatan Murid	12.00	bulan	130.500,00	1.566.000,00
	- IURAN PRAMUKA 146 siswa X 12 bln	1,752.00	O/BLN	100,00	175.200,00
	- Pembayaran Try Out 3 Kelas VI x 15 Orang	15.00	Orang	30.000,00	450.000,00
	- Pramuka 202 siswa x 12 bulan	2,424.00	ob	400,00	969.600,00
	- Iuran Lomba Kreatifitas Anak	5.00	kali	300.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- iuran KKG penjaskes	6.00	bulan	100.000,00	600.000,00
	- tiket masuk candi borobudur (182 siswa + 14 pendamping)	196.00	orang	40.000,00	7.840.000,00
	- Kegiatan Pramuka	225.00	siswa	5.000,00	1.125.000,00
	- Iuran Siswa untuk persiapan US, UN 571 ssw x 12 bln	571.00	siswa/tahu	3.000,00	1.713.000,00
	- Iuran Pramuka	220.00	siswa	2.500,00	550.000,00
	- Tiket Jeda Smt 1 kelas 5 ke Ketep Pass 35 siswa x 1 tiket	35.00	tiket	15.000,00	525.000,00
	- Biaya akomodasi karcis HTM Jeda semester (2 kegiatan x 94 orang)	188.00	orang	15.000,00	2.820.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- iuran KKG guru kelas	6.00	bulan	100.000,00	600.000,00
	- Tiket Jeda Smt 1 kelas 6 ke Ketep Pass 42 siswa x 1 tiket	42.00	tiket	15.000,00	630.000,00
	- Biaya Kontribusi Workshop Kepala Sekolah	3.00	ok	1.000.000,00	3.000.000,00
	- iuran tryout 5 kali x 24 siswa	120.00	o/x	15.000,00	1.800.000,00
	- iuran KKG PAI	6.00	bulan	100.000,00	600.000,00
	- IURAN KKG 12 ORNG X12 BLN	144.00	ORNG/BLN	7.500,00	1.080.000,00
	- iuran kegiatan gugus	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	- iuran workshop management terpadu	1.00	kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	KKKS				154.468.200,00
	- Kegiatan KKKS (186 siswa x 12 bl)	2,232.00	siswa	400,00	892.800,00
	- Biaya Pendaftara Try Out (3 kegiatan x 67 siswa)	201.00	kegiatan	30.000,00	6.030.000,00
	- Pendaftaran / Iuran Kegiatan KKKS 95 X 12	1,140.00	SK	400,00	456.000,00
	- Pendaftaran pesta siaga 1 xkegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Tiket masuk museum (202 siswa + 12 orang guru) x 2 kegiatan	428.00	ok	25.000,00	10.700.000,00
	- Kegiatan K3S siswa 175x400	6.00	bulan	70.000,00	420.000,00
	- Kegiatan K3S	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Kegiatan KKG Gugus (72 ssw x 500 x 4 bln)	288.00	OB	500,00	144.000,00
	- tiket masuk tempat kegiatan jeda semester (210 anak x 1 keg)	210.00	ok	30.000,00	6.300.000,00
	- Iuran kegiatan Siswa 123 anak x 12 bulan	1,476.00	anak	400,00	590.400,00
	- Iuran Keg. KKKS 173 siswa x 12 bulan	2,076.00	org	500,00	1.038.000,00
	- kegiatan KKKS 1 keg x 12 bln	12.00	bl	150.000,00	1.800.000,00
	- Iuran Bulanan	12.00	bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Iuran KKG	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Kegiatan KKKS	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- belanja kegiatan KKKS gugus	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Tes IQ siswa	179.00	siswa	35.000,00	6.265.000,00
	- tiket	189.00	ank	40.000,00	7.560.000,00
	- iuran KKKS	12.00	bulan	154.000,00	1.848.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Iuran kegiatan murid dan KKKS	12.00	bulan	210.000,00	2.520.000,00
	- Iuran K3S	12.00	ok	80.000,00	960.000,00
	- PENDAFTARAN PESTA SIAGA	1.00	KEG	100.000,00	100.000,00
	- Iuran kegiatan gugus	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Iuran KKKS, 12 bulan	12.00	Ok	215.000,00	2.580.000,00
	- Tryout	38.00	paket	60.000,00	2.280.000,00
	- 130 Siswa dan 15 Guru	145.00	orang	30.000,00	4.350.000,00
	- Tiket Masuk Kyai Langgeng	170.00	orang	25.000,00	4.250.000,00
	- Tiket masuk	88.00	org	5.000,00	440.000,00
	- iuran kegiatan gugus (245 anak x 12 bulan)	2,940.00	anak	500,00	1.470.000,00
	- Kontribusi Gugus (6 bulan x Rp100.000)	6.00	ok	100.000,00	600.000,00
	- Tiket Masuk Kolam Renang (160 x 15000)	160.00	org	15.000,00	2.400.000,00
	- Iuran Gugus, 1 orang x 12 bulan	12.00	OB	150.000,00	1.800.000,00
	- Pendaftaran Guru (2 kegx12 gr)	24.00	ok	100.000,00	2.400.000,00
	- Iuran Gugus	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00
	- Tiket Jeda smt 2 kelas 3 ke taman kyai langgeng 35 siswa x 1 tiket	35.00	tiket	25.000,00	875.000,00
	- iuran kegiatan MKKS	533.00	siswa	3.000,00	1.599.000,00
	- Biaya Masuk Obyek Kegiatan Kunjungan Belajar Siswa Kelas 9 Tahun Pelajaran 2016/2017	238.00	orang	22.500,00	5.355.000,00
	- Belanja iuran keg KKKS gugus (161 or x 3 bl x 4 tw)	1,932.00	otw	500,00	966.000,00
	- Tiket masuk museum 62 orang	62.00	orang	15.000,00	930.000,00
	- tiket masuk hunting touris	0.00	siswa	15.000,00	0,00
	- tiket masuk borobudur (706 siswa)	706.00	lembar	30.000,00	21.180.000,00
	- Belanja Pendaftaran dan Iuran Kegiatan (PGRI, Workshop,Seminar,dll)	8.00	kegiatan	500.000,00	4.000.000,00
	- Iuran Atpusi, 1x 12bl	12.00	bl	10.000,00	120.000,00
	- iuran rapat MKKTAS	2.00	kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Tiket masuk 200 siswa x 10000	200.00	ok	10.000,00	2.000.000,00
	- Kegiatan FLS2N	1.00	kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- daftar peminatan	233.00	ok	10.000,00	2.330.000,00
	- Iuran Kegiatan Try Out Dinas Pendidikan (Pra UN) 200 siswa x 4 mapel x 11 lembar	8,800.00	siswa/mapel/lembar	250,00	2.200.000,00
	- Tiket Masuk	166.00	siswa	35.000,00	5.810.000,00
	- Pendaftaran Tryout	30.00	siswa	10.000,00	300.000,00
	- Iuran KKKS 159 siswa x 12 Bulan	1,908.00	siswa	400,00	763.200,00
	- Iuran Keg. Gugus 173x12 bulan	2,076.00	ob	500,00	1.038.000,00
	- Kegiatan gugus	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Kegiatan K3S pendaftaran pramuka 175x100	12.00	bulan	17.500,00	210.000,00
	- KEGIATAN SISWA	95.00	ANAK	2.500,00	237.500,00
	- kegiatan murid	12.00	ok	70.000,00	840.000,00
	- kegiatan Kepala sekolah gugus	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tiket masuk Taman Kyai Langgeng 62 orang x 1 kegiatan	62.00	orang	15.000,00	930.000,00
	- Belanja iuran keg KKKS Kecamatan (161 or x 3 bl x 4 tw)	1,932.00	otw	500,00	966.000,00
	- iuran MKKTAS	1.00	kali	375.000,00	375.000,00
	- Tiket Jeda smt 2 kelas 4 Borobudur 38 siswa x 1 tiket	38.00	tiket	35.000,00	1.330.000,00
	- Kontribusi K3S (6 bulan x Rp100.000)	6.00	ok	100.000,00	600.000,00
	- iuran kegiatan K3S tk. kec (245 anak x 12 bln)	2,940.00	anak	500,00	1.470.000,00
	- Tiket masuk pendamping	14.00	ok	18.000,00	252.000,00
	- Iuran IPI Magelang, 1 x 12bl	12.00	bl	15.000,00	180.000,00
	- Iuran MKKS 710 siswa	715.00	siswa	3.000,00	2.145.000,00
	- Iuran Kegiatan Pramuka 159 siswa x 12 bulan	1,908.00	siswa	100,00	190.800,00
	- Kegiatan K3S 170x500	6.00	bulan	85.000,00	510.000,00
	- Iuran Keg. Pramuka 173 x 12bulan	2,076.00	ob	400,00	830.400,00
	- kegiatan siswa gugus	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- iuran kegiatan pramuka tk. kec (245 anak x 12 bln)	2,940.00	anak	400,00	1.176.000,00
	- Tiket Jeda smt 2 kelas 5 ke Desa Wisata Borobudur 35 siswa x 1 tiket	35.00	tiket	20.000,00	700.000,00
	- iuran keg workshop MKKS	1.00	kali	150.000,00	150.000,00
	- Belanja iuran keg pramuka (161 or x 3 bl x 4 tw)	1,932.00	otw	100,00	193.200,00
	- Pendaftaran Lomba Religion Days 7 Cabang Lomba	0.00	cabang	0,00	0,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- kegiatan guru olahraga	12.00	bulan	20.000,00	240.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	- Tiket Jeda smt 2 kelas 6 ke Desa Wisata Borobudur 42 siswa x 1 tiket	42.00	tiket	20.000,00	840.000,00
	- Pendaftaran Lomba Hadroh dan Kaligrafi 2 Cabang	0.00	cabang	0,00	0,00
	- Pendaftaran Tiket Masuk Area Perkemahan (Pelantikan Paspara) 76 orang	76.00	orang	10.000,00	760.000,00
	- Pembayaran Tiket Masuk Area Perkemahan 327 orang	327.00	orang	10.000,00	3.270.000,00
	Iuran kegiatan Pramuka				113.978.100,00
	- Iuran Kegiatan pramuka 123 anak x 12 bulan	1,476.00	anak	100,00	147.600,00
	- Iuran Kegiatan gugus siswa 175x300bulan	6.00	bulan	52.500,00	315.000,00
	- Iuran Gugus 80 siswa x 12 bulan	960.00	siswa	300,00	288.000,00
	- Pendaftaran pesta siaga	183.00	siswa	5.000,00	915.000,00
	- Kegiatan K3S (72 ssw x 500 x 4 bln)	288.00	OB	500,00	144.000,00
	- kegiatan gugus 12 bulan x 1 kegiatan	12.00	ob	100.000,00	1.200.000,00
	- Iuran kegiatan GUGUS 95 x 12	1,140.00	sk	300,00	342.000,00
	- Iuran KKKS (396 siswa x 12 bulan)	4,752.00	siswa	400,00	1.900.800,00
	- Retribusi Sampah	12.00	ob	15.000,00	180.000,00
	- Tiket masuk museum	201.00	siswa	30.000,00	6.030.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Iuran kegiatan KKG Gugus, 1 x 12 bln	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- pendaftaran kegiatan pesta siaga	1.00	keg	250.000,00	250.000,00
	- KEGIATAN MURID	12.00	BULAN	35.000,00	420.000,00
	- Iuran Pemeliharaan Lapangan Rindam	12.00	Ok	18.000,00	216.000,00
	- Tiket masuk museum 2 keg x 166 orang	332.00	OK	10.000,00	3.320.000,00
	- Iuran gugus	12.00	bulan	38.000,00	456.000,00
	- tiket	189.00	ank	40.000,00	7.560.000,00
	- Iuran kegiatan gugus	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Iuran Kegiatan KKG	6.00	kali	20.000,00	120.000,00
	- pendaftaran kegiatan pelatihan guru	5.00	orang	50.000,00	250.000,00
	- iuran keamanan RT 6 bulan	6.00	kali	20.000,00	120.000,00
	- Biaya Tiket Masuk ke Candi Borobudur 117 orang	117.00	OP	30.000,00	3.510.000,00
	- Biaya try out siswa kelas 6, 5 keg x 3 mapel x 35 siswa	528.00	siswa	5.000,00	2.640.000,00
	- iuran kegiatan gugus 12 bulan	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Iuran siswa	200.00	ank	5.000,00	1.000.000,00
	- Pembayaran Tiket Masuk Ke Sangiran	242.00	orang	10.000,00	2.420.000,00
	- iuran gugus	12.00	bulan	75.000,00	900.000,00
	- kegiatan pembinaan MKKS SMP	1.00	th	0,00	0,00
	- tiket masuk museum (706 siswa)	706.00	lembar	25.000,00	17.650.000,00
	- K3S	12.00	kegiatan	100.000,00	1.200.000,00
	- Daftar SBT	233.00	ok	22.500,00	5.242.500,00
	- Iuran Syawalan kota	1.00	kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- tiket jelajah museum	188.00	buah	10.000,00	1.880.000,00
	- Biaya Masuk Obyek Kegiatan Kunjungan Belajar Siswa Kelas 9 Tahun Pelajaran 2017/2018	252.00	orang	22.500,00	5.670.000,00
	- Kegiatan gugus	12.00	bl	100.000,00	1.200.000,00
	- Tiket Masuk	166.00	siswa	150.000,00	24.900.000,00
	- Iuran Kegiatan ESQ 195 siswa x 2 kegiatan	390.00	siswa/kegiatan	25.000,00	9.750.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- pembulatan	1.00	ls	1.000,00	1.000,00
	- K3S	12.00	BULAN	50.000,00	600.000,00
	- Biaya try out mapel agama siswa kelas 6, 5 keg x 35 siswa	175.00	siswa	10.000,00	1.750.000,00
	- pelatihan guru kurtilas 8 guru x 2 kegiatan	16.00	orang	100.000,00	1.600.000,00
	- Iuran hari besar	10.00	kegiatan	100.000,00	1.000.000,00
	- Iuran gugus siswa 170x500	6.00	bulan	85.000,00	510.000,00
	- pelatihan bedah kisi kisi ujian	1.00	pertemuan	180.000,00	180.000,00
	- Biaya try out siswa kelas 6 ke SMP, 3 SMP x 35 siswa	105.00	siswa	20.000,00	2.100.000,00
	Kegiatan Pesta Siaga				45.647.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pendaftaran Pesta siaga 2 barung	0.00	barung	125.000,00	0,00
	- Iuran Gugus (396 siswa x 12 bulan)	4,752.00	siswa	500,00	2.376.000,00
	- Workshop (10 og x 2 kali)	4.00	org	150.000,00	600.000,00
	- kegiatan k3s 12 bulan x 1 kegiatan	12.00	ob	50.000,00	600.000,00
	- Biaya Pendaftaran Try Out 30 siswa sebanyak 4 kali	120.00	OP	30.000,00	3.600.000,00
	- iuran gugus	12.00	bln	75.000,00	900.000,00
	- Iuran pramuka	406.00	siswa	2.500,00	1.015.000,00
	- Pendaftaran kunjungan ke desa Wisata Borobudur	181.00	siswa	15.000,00	2.715.000,00
	- Pendaftaran lomba Pesta Siaga	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Iuran Kegiatan k3s, 1 x 12 bulan	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- pendaftaran pelatihan tenaga perpustakaan	2.00	kegiatan	50.000,00	100.000,00
	- pendaftaran kegiatan pesta siaga (194 anak x 1 keg)	194.00	ok	2.400,00	465.600,00
	- Kegiatan Try out UAN	32.00	siswa	20.000,00	640.000,00
	- iuran MKKS	0.00	tahun	300.000,00	0,00
	- tiket masuk bumi perkemahan	225.00	orang	17.000,00	3.825.000,00
	- Kegiatan pramuka (72 ssw x 500 x 4 bln)	288.00	OB	500,00	144.000,00
	- Iuran MKKS	776.00	siswa	3.000,00	2.328.000,00
	- TES IQ KELAS 7	252.00	orang	30.000,00	7.560.000,00
	- daftar karakter building kls 7	240.00	ok	10.000,00	2.400.000,00
	- kontribusi mkks (706 siswa)	706.00	OK	3.000,00	2.118.000,00
	- Pembayaran Tiket Masuk Kegiatan Outdoor Activity Kelas 8 ke Museum Dirgantara dan Monumen Jogja Kembali	250.00	orang	15.000,00	3.750.000,00
	- Iuran Kegiatan Jambore Nasional 2 siswa x 1 kegiatan	2.00	siswa/kegiatan	500.000,00	1.000.000,00
	- Pendafrtran try out kelas 6(26 anak x 1 paket)	26.00	ok	75.000,00	1.950.000,00
	- Iuran K3S 80 siswa x 12 bulan	960.00	siswa	500,00	480.000,00
	- Pendaftaran kunjungan kegiatan jeda semester genap, ke candi borobudur	181.00	siswa	30.000,00	5.430.000,00
	- kontribusi MKKS TAS	0.00	kali	200.000,00	0,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	Outbound				40.890.000,00
	- Biaya Outbound	88.00	siswa	40.000,00	3.520.000,00
	- Biaya Tiket masuk kegiatan jeda semester ke candi borobudur	123.00	anak	25.000,00	3.075.000,00
	- Tryout kelas 6 (65 siswa x 5 keg)	325.00	ok	10.000,00	3.250.000,00
	- iuran k3s	12.00	bln	160.000,00	1.920.000,00
	- Biaya Iuran Kegiatan Gugus 12 kali	12.00	OP	60.000,00	720.000,00
	- tiket masuk jeda tengah semester gasal 100 orang	170.00	orang	25.000,00	4.250.000,00
	- Kontribusi Kas Desa	1.00	keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Pembayaran Tiket Masuk Kegiatan Outdoor Activity Kelas 7 ke Candi Borobudur	269.00	orang	35.000,00	9.415.000,00
	- iuran workshop pengembangan mutu	0.00	kali	100.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- daftar lomba	5.00	tim	20.000,00	100.000,00
	- TES IQ	238.00	orang	30.000,00	7.140.000,00
	- Iuran Kegiatan Kemah Kebangsaan 20 siswa x 1 kegiatan	20.00	siswa/kegiatan	50.000,00	1.000.000,00
	- tiket masuk jeda tengah semester genap 100 orang	100.00	orang	40.000,00	4.000.000,00
	Biaya Tiket masuk kegiatan jeda semester ke Rumah Kamera				25.880.000,00
	- Biaya Tiket masuk kegiatan jeda semester ke rumah kamera	123.00	anak	25.000,00	3.075.000,00
	- Biaya masuk museum	98.00	siswa	30.000,00	2.940.000,00
	- Biaya Tiket Masuk Desa Wisata Borobudur 117 orang	117.00	OP	25.000,00	2.925.000,00
	- Iuran Kegiatan Bedah SKL 10 orang x 1 kegiatan	10.00	orang/kegiatan	150.000,00	1.500.000,00
	- Pendaftaran IQ	248.00	ok	35.000,00	8.680.000,00
	- daftar iuran mkks	707.00	ok	3.000,00	2.121.000,00
	- iuran IKKS	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- iuran MKKTS	1.00	kali	300.000,00	300.000,00
	- iuran bedah SKL	11.00	ok	175.000,00	1.925.000,00
	- iuran penggandaan praUN kls 9	233.00	ok	8.000,00	1.864.000,00
	- kontribusi seminar	1.00	kali	300.000,00	300.000,00
	Jeda Semester 1 2017				7.225.000,00
	- Tiket Outbound (89 siswa + 14 gr)	112.00	ok	50.000,00	5.600.000,00
	- Biaya pendaftaran kegiatan lomba pesta siaga	1.00	kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Iuran Kegiatan Simulasi Pemadaman Kebakaran 265 siswa x 1 kegiatan	265.00	siswa/kegiatan	5.000,00	1.325.000,00
	Iuran Kegiatan Test IQ				7.950.000,00
	- Iuran Kegiatan Test IQ 265 siswa x 1 kegiatan	265.00	siswa/kegiatan	30.000,00	7.950.000,00
	Kontribusi HUT satpam				300.000,00
	- kontribusi HUT satpam	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Publikasi ke media massa career day				750.000,00
	- Publikasi ke media massa career day	3.00	kali	250.000,00	750.000,00
	Publikasi ke media massa social activity				750.000,00
	- Publikasi ke media massa social activity	3.00	kali	250.000,00	750.000,00
	pembulatan				500,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Peralatan dan Perlengkapan				983.057.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 02	Belanja Perlengkapan kantor				117.350.000,00
	belanja foto pahlawan nasional				117.350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 35 . 03	- foto pahlawan nasional	662.00	paket	175.000,00	115.850.000,00
	- belanja baner kegiatan	10.00	buah	150.000,00	1.500.000,00
	Belanja Buku Bacaan				865.707.000,00
	Belanja buku Tematik Semester 2 kelas 1 dan 4				450.761.000,00
	- buku tematik siswa kelas 1 dan 4	0.00	eks	0,00	0,00
	- Buku Detik-detik Ujian	35.00	eks	55.000,00	1.925.000,00
	- Majalah anak, 60 anak x 10 tema	600.00	eks	10.000,00	6.000.000,00
	- Belanja buku persiapan menghadapi US	69.00	buah	60.000,00	4.140.000,00
	- Buku siswa kurikulum 2013	0.00	set	72.000,00	0,00
	- PKn jilid 1,2	2.00	buku	63.000,00	126.000,00
	- Belanja Buku Detik Detik Ujian Siswa Kelas VI x 15 Siswa	15.00	Siswa	50.000,00	750.000,00
	- Belanja buku pengetahuan	0.00	eks	25.000,00	0,00
	- Buku IPS Kelas 1	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Belanja Buku Persiapan UN	20.00	buah	55.000,00	1.100.000,00
	- buku untuk perpustakaan	100.00	bk	36.000,00	3.600.000,00
	- ESPS : Matematika Jl 1	1.00	eks	75.000,00	75.000,00
	- Belanja buku Jus Amma	30.00	buku	25.000,00	750.000,00
	- Buku Kurikulum 2013 Kelas 2 (8 tema x 24)	192.00	eks	25.000,00	4.800.000,00
	- Buku Matematika Kelas 3 (Rp 75000 x 36 buku)	36.00	buah	75.000,00	2.700.000,00
	- Pengadaan Buku CERITA Perpustakaan 20 judul	200.00	buku	40.000,00	8.000.000,00
	- Pembelian buku Matematika (kls 1 s/d kls 6)	185.00	eks	50.000,00	9.250.000,00
	- Belanja Buku Paket Mata Pelajaran IPS untuk siswa kelas 4, 5 dan 6	88.00	buah	68.000,00	5.984.000,00
	- Buku IPS Kls 6 (21ssw x 1bk)	21.00	bk	67.000,00	1.407.000,00
- Buku Sejarah, Geografi dan Biografi	16.00	buah	50.000,00	800.000,00	
- Buku Guru Tema 1-5	10.00	bh	19.000,00	190.000,00	
- buku pegangan siswa PKN	180.00	BUKU	50.000,00	9.000.000,00	
- Buku Pegangan PKN	6.00	eks	50.000,00	300.000,00	
- Pembelian Buku Bahasa Indonesia Kelas VI 34 buah untuk siswa dan 1 buah pegangan guru	35.00	buah	80.000,00	2.800.000,00	
- Buku Non Teks, 60 buku x 12 kelas	720.00	Eks	50.000,00	36.000.000,00	
- Bupena Kelas 1 s/d Kelas 6	365.00	eks	35.000,00	12.775.000,00	
- Buku paket kelas 1,2,3,4,5,6 (35 buku x 6 kelas	210.00	buku	60.000,00	12.600.000,00	
- Buku siswa kurikulum 2013 semester 2 (4 tema x 141 org)	564.00	eks	0,00	0,00	
- Pembelian Buku Pelajaran / Penggantian Buku yang rusak kelas 2	30.00	buku	45.000,00	1.350.000,00	
- Buku Teks IPS Kelas 1	25.00	eksemplar	63.000,00	1.575.000,00	
- Buku cerita 50 eks X 12 bln	600.00	eks	40.000,00	24.000.000,00	
- Bahasa Indonesia Kelas 1	10.00	buah	75.000,00	750.000,00	
- Buku Detik-Detik UN Kelas 6	17.00	buku	30.000,00	510.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Paket kelas 6 (5 mapel x 10 anak)	50.00	buku	35.000,00	1.750.000,00
	- Buku Matematika	19.00	buah	50.000,00	950.000,00
	- buku penilaian 1A	15.00	eksemplar	59.000,00	885.000,00
	- Kado untuk Ummi	15.00	buah	32.500,00	487.500,00
	- Buku Bacaan Literasi Anak	189.00	buku	33.000,00	6.237.000,00
	- Belanja Buku Materi UN 195 siswa	195.00	S	168.000,00	32.760.000,00
	- Buku bahasa Indonesia	125.00	eks	45.000,00	5.625.000,00
	- Belanja Buku Pkn Pegangan Guru 2 Semester X 6 Kelas	0.00	0	0,00	0,00
	- Buku Siswa Tema 1-9 (44 siswa x 9 tema)	396.00	buah	14.000,00	5.544.000,00
	- BUKU BAHASA INDONESIA PEGANGAN SISWA	130.00	buku	25.000,00	3.250.000,00
	- BUKU PAKET MATEMATIKA KELAS 6	22.00	buku	20.000,00	440.000,00
	- Belanja Buku Bahasa Indonesia	242.00	bh	42.000,00	10.164.000,00
	- Buku MIPA Kelas 1-6	207.00	org	50.000,00	10.350.000,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	12.800,00	0,00
	- Buku soal-soal persiapan UN IPA	266.00	buku	42.000,00	11.172.000,00
	- buku simulasi	224.00	buku	160.000,00	35.840.000,00
	- Belanja Buku Pengetahuan Umum	124.00	eksemplar	100.000,00	12.400.000,00
	- buku Bahasa Indonesia Siap UN Kelas 9	240.00	buah	42.000,00	10.080.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia	0.00	buku	30.000,00	0,00
	- ESPS : Matematika Jl 2	1.00	eks	68.000,00	68.000,00
	- Buku IPS Kelas 2	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Pkn Jl 3	1.00	Buku	55.000,00	55.000,00
	- Buku guru kurikulum 2013	0.00	set	72.000,00	0,00
	- Belanja Buku paket kelas 2	64.00	buah	35.000,00	2.240.000,00
	- buku tematik guru 8 tema kelas 1 dan 4	0.00	eks	0,00	0,00
	- Buku kelas 1 Tema 5	32.00	buku	18.000,00	576.000,00
	- Buku Paket Kelas 5 (5 mapel x 12 anak)	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- IPA Kelas 2	12.00	buah	75.000,00	900.000,00
	- Buku Teks IPS Kelas 2	13.00	eksemplar	63.000,00	819.000,00
	- Pembelian buku Pelajaran / Penggantian Buku yang rusak kelas 3	30.00	buku	45.000,00	1.350.000,00
	- Buku Tematik Pegangan Guru 2 X Kelas 1, 2, 3 X 8 buku	48.00	eks	20.000,00	960.000,00
	- Buku Pegangan PAI	6.00	eks	50.000,00	300.000,00
	- Buku Siswa Tema 1	32.00	bh	16.000,00	512.000,00
	- Buku Bahasa dan Sastra	16.00	buah	50.000,00	800.000,00
	- Buku IPS Kls 5 (28ssw x 1bk)	28.00	bk	73.000,00	2.044.000,00
	- Buku Matematika Kelas 6 (Rp 78.000 x 42 buku)	42.00	buah	78.000,00	3.276.000,00
	- Buku Kurikulum 2013 Kelas 5 (8 tema x 24)	192.00	eks	25.000,00	4.800.000,00
	- Buku Guru tema 1-9 (2 buah x 9 tema)	19.00	buku	14.000,00	266.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Magic Crystal	15.00	buah	35.000,00	525.000,00
	- BUPENA 1B	15.00	EKSEMPLAR	59.000,00	885.000,00
	- Buku IPA	19.00	buah	50.000,00	950.000,00
	- Buku Bahasa Inggris	0.00	buku	30.000,00	0,00
	- UN kurikulum 13	210.00	buku	0,00	0,00
	- Buku soal-soal persiapan UN Matematika	266.00	buku	42.000,00	11.172.000,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	16.900,00	0,00
	- Belanja Buku Bahasa Inggris	242.00	bh	42.000,00	10.164.000,00
	- Buku kelas 1 tema 6	32.00	buku	17.000,00	544.000,00
	- Belanja Buku Paket Kelas 3	63.00	buku	35.000,00	2.205.000,00
	- Pkn JI 4,5,6	3.00	buku	65.000,00	195.000,00
	- Buku IPS Kelas 3	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- ESPS : Matematika jl 3	1.00	eks	68.000,00	68.000,00
	- Buku Matematika Kelas 2 (Rp 80000 x 33 buku)	33.00	buku	80.000,00	2.640.000,00
	- Buku IPS Kls 4 (27ssw x 1bk)	27.00	bk	65.000,00	1.755.000,00
	- Buku Ilmu Pengetahuan Umum	16.00	buah	50.000,00	800.000,00
	- Buku Siswa Tema 2-5	128.00	bh	16.000,00	2.048.000,00
	- Buku Pegangan IPS	6.00	eks	50.000,00	300.000,00
	- Buku Tematik Pegangan Guru 2 X Kelas 4, 5, 6 X 10 buku	60.00	eks	20.000,00	1.200.000,00
	- Pembelian Buku Pelajaran / Penggantian Buku yang rusak kelas 5	30.00	buku	45.000,00	1.350.000,00
	- Pkn Kelas 3	14.00	buah	75.000,00	1.050.000,00
	- Buku paket kelas 4 (5 mapel x 13 siswa)	65.00	buku	35.000,00	2.275.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia	19.00	buah	50.000,00	950.000,00
	- BUPENA 4A	34.00	EKSEMPLAR	70.000,00	2.380.000,00
	- Hadiah untuk Dea	15.00	buah	33.000,00	495.000,00
	- Buku soal-soal persiapan UN BHS Inggris	266.00	buku	42.000,00	11.172.000,00
	- Buku Matematika	0.00	buku	40.000,00	0,00
	- ESPS : Matematika JI 4	1.00	eks	67.000,00	67.000,00
	- Buku IPS Kelas 4	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- BUPENA 1A,1B	4.00	buku	59.000,00	236.000,00
	- Belanja buku paket kelas 5	67.00	buku	35.000,00	2.345.000,00
	- Bupena 1A.K13N/Rev	0.00	eks	59.000,00	0,00
	- Buku kelas 1 tema 7	32.00	buku	17.000,00	544.000,00
	- Matematika Kelas 4	16.00	buah	75.000,00	1.200.000,00
	- Pembelian buku detik - detik Ujian Nasional	30.00	siswa	60.000,00	1.800.000,00
	- Buku paket kelas 3 (5 tema x 15 siswa)	75.00	buku	35.000,00	2.625.000,00
	- Buku Pegangan Bahasa Indonesia	6.00	eks	50.000,00	300.000,00
	- Buku Guru Agama Islam	2.00	bh	10.000,00	20.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku IPS Kls 3 (25ssw x 1bk)	25.00	bk	63.000,00	1.575.000,00
	- Buku Matematika Kelas 5 (Rp 75000 x 35 buku)	35.00	buku	75.000,00	2.625.000,00
	- London I'm coming	15.00	buah	34.500,00	517.500,00
	- BUPENA 4B	34.00	EKSEMPLAR	57.000,00	1.938.000,00
	- Buku IPA	0.00	buku	40.000,00	0,00
	- Buku soal-soal persiapan BHS Inggris	266.00	buku	42.000,00	11.172.000,00
	- Buku Pegangan Guru Agama Katholik (6 x 32500)	6.00	buku	32.500,00	195.000,00
	- Buku kelas 1 tema 8	32.00	buku	17.000,00	544.000,00
	- Bupena 1B	0.00	eks	59.000,00	0,00
	- Pembelian buku ATLAS	69.00	buah	20.000,00	1.380.000,00
	- BUPENA 4A	2.00	buku	70.000,00	140.000,00
	- Buku IPS Kelas 5	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- ESPS : Matematika 5	1.00	eks	70.000,00	70.000,00
	- Buku IPS Kls 2 (26ssw x 1bk)	26.00	bh	63.000,00	1.638.000,00
	- Bugu Guru Agama Kristen	2.00	bh	9.000,00	18.000,00
	- Buku Pegangan Mtk	6.00	eks	50.000,00	300.000,00
	- Buku paket kelas 2 (5 tema x 15 siswa)	75.00	buku	35.000,00	2.625.000,00
	- Buku Pelajaran Mulok Bahasa Jawa	181.00	buku	40.000,00	7.240.000,00
	- IPA Kelas 5	14.00	buah	75.000,00	1.050.000,00
	- BUKU DETIK - DETIK UJIAN KLS 6	25.00	EKSEMPLAR	55.000,00	1.375.000,00
	- Happy Everyday	15.00	buah	27.800,00	417.000,00
	- ESPS : Matematika Jl 6	1.00	eks	67.000,00	67.000,00
	- BUPENA 4B	2.00	buku	57.000,00	114.000,00
	- Bupena 4A	0.00	eks	70.000,00	0,00
	- Buku kelas 4 tema 6	36.00	buku	18.000,00	648.000,00
	- IPA Kelas 6	0.00	buah	50.000,00	0,00
	- Buku paket kelas 1 (5 tema x 15 siswa)	75.00	buku	35.000,00	2.625.000,00
	- Buku Pegangan IPA	6.00	eks	50.000,00	300.000,00
	- Buku Siswa Agama Islam	32.00	bh	10.000,00	320.000,00
	- Buku IPS Kls 1 (32ssw x 1bk)	32.00	bh	63.000,00	2.016.000,00
	- My Sister Screat	15.00	buah	35.000,00	525.000,00
	- Buku kelas 4 Tema 7	36.00	buku	18.000,00	648.000,00
	- Bupena 4B	0.00	eks	57.000,00	0,00
	- ESPS : IPA Jl 1	1.00	eks	63.000,00	63.000,00
	- Buku Siswa Agama Kristen	5.00	bh	8.000,00	40.000,00
	- PKn Kelas 1	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	- Kisah 3 manula Jalan jalan ke Pantura	15.00	buah	52.000,00	780.000,00
	- ESPS : IPA jl 2	1.00	eks	63.000,00	63.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ESPS	0.00	eks	80.000,00	0,00
	- Buku kelas 4 tema 8	36.00	buku	18.000,00	648.000,00
	- IPS 2	12.00	buah	75.000,00	900.000,00
	- Kisah 3 manula Jalan jalan ke Jalur Selatan	15.00	buah	52.000,00	780.000,00
	- Buku kelas 4 tema 9	36.00	buku	18.000,00	648.000,00
	- Penjasorkes	0.00	eks	53.000,00	0,00
	- ESPS : IPA Jl 3	1.00	eks	65.000,00	65.000,00
	- Matematika Kelas 3	14.00	buah	75.000,00	1.050.000,00
	- Kisah 3 manula Jalan jalan ke Singapura	15.00	buah	55.000,00	825.000,00
	- ESPS : IPA Jl 4	1.00	eks	67.000,00	67.000,00
	- Expres US Matematika	0.00	eks	46.000,00	0,00
	- IPS Kelas 4	16.00	buah	75.000,00	1.200.000,00
	- Presiden 2014	15.00	buah	52.000,00	780.000,00
	- Expres UN B. Indonesia	0.00	eks	38.000,00	0,00
	- ESPS : IPA Jl 5	1.00	eks	72.000,00	72.000,00
	- Matematika Kelas 5	14.00	buah	75.000,00	1.050.000,00
	- ESPS : IPA Jl 6	1.00	eks	67.000,00	67.000,00
	- Expres US IPA	0.00	eks	40.000,00	0,00
	- PKn Kelas 6	15.00	buah	75.000,00	1.125.000,00
	- ESPS : B Indonesia Jl 1	1.00	eks	78.000,00	78.000,00
	- Bahasa Indonesia Kelas 6	15.00	buah	75.000,00	1.125.000,00
	- ESPS : B Indonesia Jl 2	1.00	eks	73.000,00	73.000,00
	- IPA Kelas 6	15.00	buah	75.000,00	1.125.000,00
	- ESPS : B Indonesia Jl 3	1.00	eks	73.000,00	73.000,00
	- PKn Kelas 4	16.00	buah	75.000,00	1.200.000,00
	- ESPS : B Indonesia Jl 4	1.00	eks	71.000,00	71.000,00
	- IPA Kelas 1	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	- ESPS : B Indonesia Jl 5	1.00	eks	71.000,00	71.000,00
	- Buku Detik-detik Ujian Kelas 6	15.00	buah	60.000,00	900.000,00
	- ESPS : B Indonesia Jl 6	1.00	eks	65.000,00	65.000,00
	- Buku Detik-detik Pend. Agama Islam	15.00	buah	30.000,00	450.000,00
	- ESPS : IPS Jl 1	1.00	eks	63.000,00	63.000,00
	- Buku PKn Kelas 5	14.00	buah	75.000,00	1.050.000,00
	- ESPS : IPS Jl 2	1.00	eks	63.000,00	63.000,00
	- ESPS : IPS Jl 3	1.00	eks	63.000,00	63.000,00
	- ESPS : IPS Jl 4	1.00	eks	65.000,00	65.000,00
	- ESPS : IPS Jl 5	1.00	eks	73.000,00	73.000,00
	- ESPS : IPS Jl 6	1.00	eks	67.000,00	67.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ESPS : PKN JL 1	1.00	EKS	63.000,00	63.000,00
	- ESPS : PKN JL 2	1.00	EKS	63.000,00	63.000,00
	- ESPS : PKN JL 3	1.00	EKS	55.000,00	55.000,00
	- ESPS : PKN JL 4	1.00	EKS	65.000,00	65.000,00
	- ESPS : PKN JL 5	1.00	EKS	65.000,00	65.000,00
	- ESPS : PKN JL 6	1.00	EKS	65.000,00	65.000,00
	- REMEN BASA JAWI JL 1 (SK GUBERNUR)	1.00	EKS	45.000,00	45.000,00
	- REMEN BASA JAWI JL 2 (SK GUBERNUR)	1.00	EKS	45.000,00	45.000,00
	- REMEN BASA JAWI JL 3 (SK GUBERNUR)	1.00	EKS	45.000,00	45.000,00
	- REMEN BASA JAWI JL 4 (SK GUBERNUR)	1.00	EKS	45.000,00	45.000,00
	- REMEN BASA JAWI JL 5 (SK GUBERNUR)	1.00	EKS	45.000,00	45.000,00
	- REMEN BASA JAWI JL 6 (SK GUBERNUR)	1.00	EKS	42.000,00	42.000,00
	- BUPENA 1A .K13.N/REF	1.00	EKS	59.000,00	59.000,00
	- BUPENA 1B .K13N/REF	1.00	EKS	59.000,00	59.000,00
	- BUPENA 4A K13N/REF	1.00	EKS	70.000,00	70.000,00
	- BUPENA 4B K13N/REF	1.00	EKS	57.000,00	57.000,00
	- ESPS : MATEMATIKA JL 4 K13N/REF	1.00	EKS	80.000,00	80.000,00
	- PENJASORKES JL 4 K13N/REF	1.00	EKS	53.000,00	53.000,00
	- X - RESS US / M SD / MI 2017 MATEMATIKA	1.00	EKS	46.000,00	46.000,00
	- X-RESS UN SD B INDONESIA	1.00	EKS	38.000,00	38.000,00
	- X-RESS US /M SD/MI IPA	1.00	EKS	40.000,00	40.000,00
	- Media Pembelajaran kls 1 & 4	2.00	paket	20.000,00	40.000,00
	- media pembelajaran kls 2,3,5,6	4.00	paket	19.500,00	78.000,00
	Buku Pendidikan Kewarganegaraan (PKN)				186.191.000,00
	- Buku PKN Kelas 1	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Belanja buku tematik kelas I (32 siswa x 8 tema)	0.00	eks	15.000,00	0,00
	- IPS JL 1,2,3	3.00	buku	63.000,00	189.000,00
	- Pembelian buku cerita perpustakaan	100.00	buku	25.000,00	2.500.000,00
	- Buku tematik kls 1 2 kls X 8 tema	16.00	eks	40.000,00	640.000,00
	- Pegangan Matematika Jilid 1	1.00	buah	75.000,00	75.000,00
	- BUKU MATEMATIKA PEGANGAN SISWA	130.00	buku	25.000,00	3.250.000,00
	- Buku matematika	82.00	eks	45.000,00	3.690.000,00
	- Buku Cerita Anak	110.00	buah	25.000,00	2.750.000,00
	- Buku Bahasa Inggris 2 semester	247.00	eks	80.000,00	19.760.000,00
	- Pengadaan Buku Mulok Bahasa Jawa	0.00	eks	0,00	0,00
	- Matematika Jl. 1	1.00	buah	75.000,00	75.000,00
	- Belanja Al-Qur'an 64	64.00	Eksemplar	100.000,00	6.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- BUKU PAKET IPS KELAS 3	18.00	buku	20.000,00	360.000,00
	- Buku Penunjang Guru Kelas 1-3	24.00	bh	35.000,00	840.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia Kelas 6	36.00	buah	50.000,00	1.800.000,00
	- Bahasa Inggris	100.00	eks	50.000,00	5.000.000,00
	- Buku ulangan harian	180.00	buku	3.000,00	540.000,00
	- Belanja Buku Paket Mata Pelajaran Pkn untuk siswa kelas 4, 5 dan 6	88.00	buah	65.000,00	5.720.000,00
	- Belanja Buku Matematika Pegangan Guru, 6 Kelas x 2 semester	12.00	buku	50.000,00	600.000,00
	- Pembelian Buku Ilmu Pengetahuan Alam (Kls 1 s/d kls 6)	185.00	eks	50.000,00	9.250.000,00
	- Buku Cerita Anak	37.00	eks	50.000,00	1.850.000,00
	- Pembelian buku IPS kelas 6	25.00	buku	15.000,00	375.000,00
	- Buku Bahasa Inggris Siap UN Kelas 9	240.00	buah	42.000,00	10.080.000,00
	- Buku Matematika kelas 6	20.00	buah	59.000,00	1.180.000,00
	- matematika 1	1.00	buku	75.000,00	75.000,00
	- Pembelian Buku Matematika untuk Kelas VI 34 buah untuk siswa dan 1 buah untuk pegangan guru	0.00	0	0,00	0,00
	- Buku Teks Pembelajaran Bahasa Indonesia Kelas 1	25.00	eksemplar	78.000,00	1.950.000,00
	- Buku BSE IPS Kelas VI (30 x 20000)	30.00	buku	20.000,00	600.000,00
	- Belanja Buku IPA	242.00	bh	42.000,00	10.164.000,00
	- Buku Siswa Semester 1	0.00	eksemplar	16.900,00	0,00
	- Belanja Buku Fiksi	845.00	eksemplar	30.000,00	25.350.000,00
	- buku persiapan UN	203.00	buku	120.000,00	24.360.000,00
	- IPS JL 4	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- Belanja buku tematik kelas IV (32 siswa x 9 tema)	288.00	eks	15.000,00	4.320.000,00
	- Buku PKN Kelas 2	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Belanja Buku Bahasa Indonesia Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia kelas 3	30.00	buah	50.000,00	1.500.000,00
	- Buku Penunjang Guru Kelas 4-6	27.00	bh	35.000,00	945.000,00
	- Belanja Alkitab agama kristen 5 dan Katolik 5	10.00	Eksemplar	100.000,00	1.000.000,00
	- Matematika Jl. 2	1.00	buah	72.000,00	72.000,00
	- Buku Bahasa Jawa 2 semester	365.00	eks	45.000,00	16.425.000,00
	- Pegangan Matematika Jilid 2	1.00	buah	68.000,00	68.000,00
	- Buku tematik kls 4 2 kls X 9 tema	18.00	eks	40.000,00	720.000,00
	- Buku Teks Bahasa Indonesia Kelas 2	26.00	eksemplar	73.000,00	1.898.000,00
	- matematika 2	1.00	buku	68.000,00	68.000,00
	- Buku Siswa Semester 2	0.00	eksemplar	13.800,00	0,00
	- Buku IPS Pegangan Guru Kelas 1 - 6	6.00	buah	90.000,00	540.000,00
	- Buku PKN Kelas 3	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- IPS JL 5	1.00	buku	73.000,00	73.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pegangan Matematika Jilid 3	1.00	buah	68.000,00	68.000,00
	- Matematika Jl. 3	1.00	buah	72.000,00	72.000,00
	- Belanja Buku IPA Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- matematika 3	1.00	buku	68.000,00	68.000,00
	- Buku Teks Bahasa Indonesia Kelas 3	30.00	eksemplar	78.000,00	2.340.000,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	27.000,00	0,00
	- IPS JL 6	1.00	buku	67.000,00	67.000,00
	- Buku PKN Kelas 4	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Belanja Buku IPS Pegangan Guru x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- Matematika Jl. 4	1.00	buah	71.000,00	71.000,00
	- Pegangan Matematika Jilid 4	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- matematika 4	1.00	buku	67.000,00	67.000,00
	- Buku PKN Kelas 5	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Pegangan Matematika Jilid 5	1.00	buah	70.000,00	70.000,00
	- Matematika Jl. 5	1.00	buah	72.000,00	72.000,00
	- Belanja Buku PPKN Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- matematika 5	1.00	buku	70.000,00	70.000,00
	- Belanja Buku Agama Islam Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- Matematika Jl. 6	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- Pegangan Matematika Jilid 6	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- matematika 6	1.00	buku	67.000,00	67.000,00
	- Pegangan IPA Jilid 1	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- IPA jl.1	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- Belanja Buku Bahasa Inggris Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- CD matematika kls 1 -3	1.00	bh	65.000,00	65.000,00
	- Belanja Buku Bahasa Jawa Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- IPA jl.2	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- Pegangan IPA Jilid 2	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- CD matematika 4-6	1.00	bh	65.000,00	65.000,00
	- Pegangan IPA Jilid 3	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- IPA jl.3	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- Belanja Buku Agama Kristen Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- ipa 1	1.00	buku	63.000,00	63.000,00
	- Belanja Buku Ketrampilan Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- IPA jl.4	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- Pegangan IPA Jilid 4	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- ipa 2	1.00	buku	63.000,00	63.000,00
	- Pegangan IPA Jilid 5	1.00	buah	72.000,00	72.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- IPA jl.5	1.00	buah	72.000,00	72.000,00
	- Belanja Buku Penjas Orkes Pegangan Guru, 6 kelas x 2 semester	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- ipa 3	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- IPA jl.6	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- Pegangan IPA Jilid 1	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- ipa 4	1.00	buku	67.000,00	67.000,00
	- Pegangan B.Indonesia Jilid 1	1.00	buah	78.000,00	78.000,00
	- B.Indonesia JL.1	1.00	buah	78.000,00	78.000,00
	- ipa 5	1.00	buku	72.000,00	72.000,00
	- B.Indonesia JL.2	1.00	buah	73.000,00	73.000,00
	- Pegangan B.Indonesia Jilid 2	1.00	buah	73.000,00	73.000,00
	- ipa 6	1.00	buku	67.000,00	67.000,00
	- Pegangan B.Indonesia Jilid 3	1.00	buah	73.000,00	73.000,00
	- B.Indonesia JL.3	1.00	buah	73.000,00	73.000,00
	- CD ipa kls 1 - 3	1.00	bh	60.000,00	60.000,00
	- B.Indonesia JL.4	1.00	buah	73.000,00	73.000,00
	- Pegangan B.Indonesia Jilid 4	1.00	buah	71.000,00	71.000,00
	- CD ipa kls 4-6	1.00	bh	70.000,00	70.000,00
	- Pegangan B.Indonesia Jilid 5	1.00	buah	71.000,00	71.000,00
	- B.Indonesia JL.5	1.00	buah	73.000,00	73.000,00
	- bhs indonesia 1	1.00	buku	78.000,00	78.000,00
	- B.Indonesia JL.6	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- Pegangan B.Indonesia Jilid 6	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- bhs indonesia 2	1.00	buku	73.000,00	73.000,00
	- Pegangan IPS Jilid 1	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- IPS JL.1	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- bhs indonesia 3	1.00	buku	73.000,00	73.000,00
	- IPS JL.2	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- Pegangan IPS Jilid 2	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- bhs indonesia 4	1.00	buku	71.000,00	71.000,00
	- Pegangan IPS Jilid 3	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- IPS JL.3	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- bhs indonesia 5	1.00	buku	71.000,00	71.000,00
	- IPS JL.4	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- Pegangan IPS Jilid 4	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- bhs indonesia 6	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- Pegangan IPS Jilid 5	1.00	buah	73.000,00	73.000,00
	- IPS JL.5	1.00	buah	73.000,00	73.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- CD bhs indonesia kls 1-3	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- IPS JL.6	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- Pegangan IPS Jilid 6	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- CD bhs indonesia kls 4-6	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- Pegangan PKn Jilid 1	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- PKN JL.1	1.00	Buah	63.000,00	63.000,00
	- ips 1	1.00	buku	63.000,00	63.000,00
	- PKN JL.2	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- Pegangan PKn Jilid 2	1.00	buah	63.000,00	63.000,00
	- ips 2	1.00	buku	63.000,00	63.000,00
	- Pegangan PKn Jilid 3	1.00	buah	55.000,00	55.000,00
	- PKN JL.3	1.00	buah	55.000,00	55.000,00
	- ips 3	1.00	buku	63.000,00	63.000,00
	- PKN JL.4	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- Pegangan PKn Jilid 4	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- ips 4	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- Pegangan PKn Jilid 5	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- PKN JL.5	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- ips 5	1.00	buku	73.000,00	73.000,00
	- PKN JL.6	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- Pegangan PKn Jilid 6	1.00	buah	65.000,00	65.000,00
	- ips 6	1.00	buku	67.000,00	67.000,00
	- Remen Basa Jawi Jilid 1-6	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	- Remen Basa Jawi JL. 1	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- CD ips kls 1-3	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- Remen Basa Jawi JL. 2	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Bupena 1a dan 1b	2.00	buah	59.000,00	118.000,00
	- CD ips kls 4-6	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- Bupena 4a	1.00	buah	70.000,00	70.000,00
	- Remen Basa Jawi JL. 3	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- pkn 1	1.00	buku	63.000,00	63.000,00
	- Remen Basa Jawi JL. 4	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Bupena 4b	1.00	buah	57.000,00	57.000,00
	- pkn 2	1.00	buku	63.000,00	63.000,00
	- Matematika Jilid 4 K13	2.00	buah	80.000,00	160.000,00
	- Remen Basa Jawi JL. 5	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- pkn 3	1.00	buku	55.000,00	55.000,00
	- Remen Basa Jawi JL. 6	1.00	buah	42.000,00	42.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penjasorkes Jilid 4 K13	1.00	buah	53.000,00	53.000,00
	- pkn 4	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- Express US Matematika	1.00	buah	46.000,00	46.000,00
	- BUPENA(Penilaian)1A. K13N	1.00	buah	59.000,00	59.000,00
	- pkn 5	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- BUPENA(Penilaian)1B. K13N	1.00	buah	59.000,00	59.000,00
	- Express UN B.Indonesia	1.00	buah	43.000,00	43.000,00
	- pkn 6	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- Express US IPA	1.00	buah	40.000,00	40.000,00
	- BUPENA(Penilaian)4A. K13N	1.00	buah	70.000,00	70.000,00
	- CD pkn kls 1-3	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- BUPENA(Penilaian)4B. K13N	1.00	buah	57.000,00	57.000,00
	- CD pkn kls 4-6	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- Matematika Jl.4 k13N	1.00	buah	80.000,00	80.000,00
	- bhs jawa 1	1.00	buku	45.000,00	45.000,00
	- PENJASORKES JL.4 K13N	1.00	buah	53.000,00	53.000,00
	- bhs jawa 2	1.00	buku	45.000,00	45.000,00
	- X-PRESS US/M SD/MI 2017 Matematika	1.00	buah	46.000,00	46.000,00
	- bhs jawa 3	1.00	buku	45.000,00	45.000,00
	- X-PRESS UN SD/MI 2017 Bahasa Indonesia	1.00	buah	38.000,00	38.000,00
	- bhs jawa 4	1.00	buku	45.000,00	45.000,00
	- X-PRESS US/M SD/MI 2017 IPA	1.00	buah	40.000,00	40.000,00
	- bhs jawa 5	1.00	buku	45.000,00	45.000,00
	- bhs jawa 6	1.00	buku	42.000,00	42.000,00
	- CD bhs jawa kls 1-3	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- CD bhs jawa kls 4-6	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	Buku Bahasa Indonesia				126.812.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia Kelas 1	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- B Indonesia JL 1	1.00	buku	78.000,00	78.000,00
	- Buku Referensi 10 set (15 buku)	150.00	eks	65.000,00	9.750.000,00
	- Pembelian buku IPA Kelas IV 34 buah untuk siswa dan 1 buah untuk pegangan guru	35.00	buah	80.000,00	2.800.000,00
	- Belanja Buku IPS pegangan guru 2 semester X 6 Kelas	0.00	0	0,00	0,00
	- BUKU PAKET IPA KELAS 2	18.00	buku	20.000,00	360.000,00
	- Buku detik-detik UN	71.00	eks	43.000,00	3.053.000,00
	- Buku Bahasa Inggris Kelas 5	32.00	buku	50.000,00	1.600.000,00
	- Buku Peraturan Perundang - undangan	10.00	buku	40.000,00	400.000,00
	- Buku Ilmu Pengetahuan Alam	82.00	eks	45.000,00	3.690.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Teks Pembelajaran IPA Kelas 1	25.00	eksemplar	63.000,00	1.575.000,00
	- Pembelian Buku SPM Kelas 6 (42 eksemplar x Rp 65.000)	42.00	buku	65.000,00	2.730.000,00
	- buku paket bahasa indonesia	100.00	buku	48.600,00	4.860.000,00
	- Buku bacaan	100.00	eks	50.000,00	5.000.000,00
	- Buku Matematika Siap UN Kelas 9	240.00	buah	42.000,00	10.080.000,00
	- Buku Latihan Ujian Kelas 6	65.00	eks	65.000,00	4.225.000,00
	- Belanja Buku Matematika	242.00	bh	42.000,00	10.164.000,00
	- Belanja buku Bahasa Indonesia Kelas 6	25.00	buku	15.000,00	375.000,00
	- Belanja Al-Quran	25.00	buah	30.000,00	750.000,00
	- Buku Fiksi	720.00	eksemplar	20.000,00	14.400.000,00
	- Buku Bahasa Jawa Kelas 2 (30 x 20000)	30.00	buku	20.000,00	600.000,00
	- Buku PKn Kelas 1	10.00	buah	32.000,00	320.000,00
	- Buku Non Fiksi	225.00	buku	0,00	0,00
	- Belanja Buku Pendamping UN (IPA)	212.00	eksemplar	42.000,00	8.904.000,00
	- B Indonesia JL 2,3	2.00	buku	73.000,00	146.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia Kelas 2	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku Teks Pembelajaran IPA Kelas 2	26.00	eksemplar	63.000,00	1.638.000,00
	- Buku Bahasa Inggris Kelas 4	33.00	buku	50.000,00	1.650.000,00
	- Buku Fiksi 50 judul x 2 eks	100.00	eks	15.000,00	1.500.000,00
	- Belanja Buku Pendampingan UN (Matematika)	212.00	eksemplar	42.000,00	8.904.000,00
	- Buku PKn Kelas 2	10.00	buah	31.000,00	310.000,00
	- Buku Bahasa Jawa Kelas 6 (30 x 20000)	30.00	buku	20.000,00	600.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia Kelas 3	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- B Indonesia JL 4,5	2.00	buku	71.000,00	142.000,00
	- Buku non fiksi 50 judul x 2 eks	100.00	eks	15.000,00	1.500.000,00
	- Buku Teks Pembelajaran IPA Kelas 4	31.00	eksemplar	67.000,00	2.077.000,00
	- Buku PKn Kelas 3	10.00	buah	31.000,00	310.000,00
	- Belanja Buku Pendampingan UN (Bahasa Inggris)	212.00	eksemplar	42.000,00	8.904.000,00
	- B Indonesia JL 6	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia Kelas 4	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Belanja Buku Pendamping UN (Bahasa Indonesia)	212.00	eksemplar	42.000,00	8.904.000,00
	- Buku PKn Kelas 4	10.00	buah	31.000,00	310.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia Kelas 5	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- X-Press UN SD BHS Indonesia	1.00	buku	38.000,00	38.000,00
	- Buku PKn Kelas 5	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
	- Buku PKn Kelas 6	20.00	buah	35.000,00	700.000,00
	- Buku Bahasa Jawa Kelas 3 (30 x 20000)	30.00	buah	20.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Buku Matematika				38.895.000,00
	- Buku Matematika Kelas 1	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku Pembelajaran Matematika Kelas 4	31.00	eksemplar	67.000,00	2.077.000,00
	- Buku Bahasa jawa	125.00	eks	40.000,00	5.000.000,00
	- Buku Agama Islam	4.00	eks	40.000,00	160.000,00
	- Belanja buku Bahasa Indonesia Pegangan Guru 2 Semester X 6 Kelas	0.00	0	0,00	0,00
	- Pembelian Buku IPS KelasIV 34 buah untuk siswa dan 1 buah buku untuk pegangan guru	35.00	buah	80.000,00	2.800.000,00
	- belanja Alquran	100.00	buku	44.000,00	4.400.000,00
	- Buku PKn Pegangan Guru Kelas 1 - 6	6.00	buah	90.000,00	540.000,00
	- Buku Matematika KI 1	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	14.850,00	0,00
	- Belanja buku kesenian	20.00	buku	24.000,00	480.000,00
	- Buku IPS Kelas 1	10.00	buah	41.000,00	410.000,00
	- Buku IPA Siap UN Kelas 9	240.00	buah	42.000,00	10.080.000,00
	- buku keagamaan	650.00	buku	10.000,00	6.500.000,00
	- Matematika JL 1	1.00	buku	75.000,00	75.000,00
	- Buku Matematika Kelas 2	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku Agama Kristen	4.00	eks	40.000,00	160.000,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	12.320,00	0,00
	- Buku Matematika KI 2	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS Kelas 2	10.00	buah	46.000,00	460.000,00
	- Matematika JL 2, 3	2.00	buku	68.000,00	136.000,00
	- Buku Matematika Kelas 3	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku Agama Katholik	4.00	eks	40.000,00	160.000,00
	- Buku Matematika KI 3	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS kelas 3	10.00	buah	40.000,00	400.000,00
	- Matematika JL 4,6	2.00	buku	67.000,00	134.000,00
	- Buku Matematika Kelas 4	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku Matematika KI 4	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS Kelas 4	10.00	buah	47.000,00	470.000,00
	- Matematika JL 5	1.00	buku	70.000,00	70.000,00
	- Buku Matematika Kelas 5	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku Matematika KI 5	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS Kelas 5	10.00	buah	46.000,00	460.000,00
	- IPA JL 1,2	2.00	buku	63.000,00	126.000,00
	- Buku Matematika KI 6	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS Kelas 6	20.00	buah	43.000,00	860.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- IPA JL 3	1.00	buku	65.000,00	65.000,00
	- Buku IPA KI 1	0.00	buah	0,00	0,00
	- IPA JL 4,6	2.00	buku	67.000,00	134.000,00
	- Buku IPA KI 2	0.00	buah	0,00	0,00
	- IPA JL 5	1.00	buku	72.000,00	72.000,00
	- Buku IPA kl 3	0.00	buah	0,00	0,00
	- X-Press US / M SD/MI 2017 Matematika	1.00	buku	46.000,00	46.000,00
	- Buku IPA kl 4	0.00	buah	0,00	0,00
	- X-Press US / M SD/MI SD IPA	1.00	buku	40.000,00	40.000,00
	- Buku IPA KI 6	0.00	buah	0,00	0,00
	- Matematika JL 4 K 13	1.00	buku	80.000,00	80.000,00
	- Buku IPA kl 5	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Bahasa Indonesia KI 1	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Bahasa Indonesia kl 2	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Bahasa Indonesia KI 3	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Bahasa Indonesia KI 4	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Bahasa Indonesia kl 5	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Bahasa Indonesia KI 6	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS KI 1, 2 dan 3	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS KI 4	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS KI 5	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku IPS KI 6	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku PKn kelas 1 dan 2	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku PKn kl 3	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku PKn kl 4, 5 dan 6	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Bahasa Jawa KI 1, 2, 3, 4 dan 5	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Bahasa Jawa KI 6	0.00	buah	0,00	0,00
	- BUPENA kl 1a dan 1b Revisi	0.00	buah	0,00	0,00
	- BUPENA kl 4a Revisi	0.00	buah	0,00	0,00
	- BUPENA kl 4b Revisi	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Matematika KI 4 Revisi K13	0.00	buah	0,00	0,00
	- Buku Penjasorkes kl 4 revisi	0.00	buah	0,00	0,00
	- X-Press US/M Matematika	0.00	buah	0,00	0,00
	- X-Press UN Bahasa Indonesia	0.00	buah	0,00	0,00
	- X-Press US IPA	0.00	buah	0,00	0,00
	Buku Ilmu Pengetahuan Alam (IPA)				5.808.000,00
	- Buku IPA Kelas 1	10.00	eks	50.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penjasorkes JL 4	1.00	buku	53.000,00	53.000,00
	- Buku Peraturan Perundang-undangan	10.00	eks	25.000,00	250.000,00
	- Belanja buku Matematika pegangan guru 2 semester X 6 Kelas	0.00	0	0,00	0,00
	- buku paket agama islam	35.00	buku	35.000,00	1.225.000,00
	- Buku Bahasa Indonesia Pegangan Guru Kelas 1 - 6	6.00	buah	90.000,00	540.000,00
	- Buku IPA kelas 6	20.00	buah	62.000,00	1.240.000,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	8.200,00	0,00
	- Buku IPA Kelas 2	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	11.700,00	0,00
	- Buku IPA Kelas 3	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku IPA Kelas 4	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	- Buku IPA Kelas 5	10.00	eks	50.000,00	500.000,00
	Pengadaan buku Ilmu Pengetahuan Alam				16.380.000,00
	- Belanja Buku Ipa Pegangan guru 2 semester X 6 Kelas	0.00	0	0,00	0,00
	- Buku Bhs. Jawa	396.00	eks	40.000,00	15.840.000,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	10.350,00	0,00
	- Buku Matematika Pegangan Guru Kelas 1 - 6	6.00	buah	90.000,00	540.000,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	15.680,00	0,00
	Buku IPS K13 Kelas 8				540.000,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	13.000,00	0,00
	- Buku Pegangan Guru IPA Kelas 1 - 6	6.00	buah	90.000,00	540.000,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	21.000,00	0,00
	Buku Bahasa Indonesia K13 Kelas 8				0,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	19.975,00	0,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	9.725,00	0,00
	Buku Bahasa Inggris K13 Kelas 8				0,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	8.700,00	0,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	12.800,00	0,00
	Buku Matematika K13 Kelas 8				0,00
	- Buku Siswa Semester 1	0.00	eksemplar	22.000,00	0,00
	- Buku Siswa Semester 2	0.00	eksemplar	25.000,00	0,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	34.000,00	0,00
	Buku IPA K13 Kelas 8				0,00
	- Buku Siswa Semester 1	0.00	eksemplar	15.000,00	0,00
	- Buku Siswa Semester 2	0.00	eksemplar	13.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	19.000,00	0,00
	Buku PJOK K13 Kelas 8				0,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	22.000,00	0,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	24.000,00	0,00
	Buku Seni Budaya K13 Kelas 8				0,00
	- Buku Siswa	0.00	eksemplar	15.000,00	0,00
	- Buku Guru	0.00	eksemplar	11.000,00	0,00
	Buku Pendamping UN siswa				40.320.000,00
	- Bahasa Indonesia	240.00	eksemplar	42.000,00	10.080.000,00
	- Bahasa Inggris	240.00	eksemplar	42.000,00	10.080.000,00
	- IPA	240.00	eksemplar	42.000,00	10.080.000,00
	- Matematika	240.00	eksemplar	42.000,00	10.080.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				8.926.166.000,00
5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung				552.035.000,00
5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa				552.035.000,00
	Tanah Bangunan Pendidikan dan Latihan (Sekolah)				542.630.000,00
	- Pengadaan tanah	315.00	meter	1.600.000,00	504.000.000,00
	- appraisal	1.00	paket	36.130.000,00	36.130.000,00
	- pengukuran tanah	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Tim pengadaan konsultan appraisal				1.050.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	ATK				985.000,00
	- Toner refill	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS A4	5.00	rim	45.000,00	225.000,00
	- Kertas HVS F4	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	80.000,00	80.000,00
	- Stopmap Plastik	10.00	buah	8.000,00	80.000,00
	Penggandaan				1.000.000,00
	- Fotocopy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	Honor tim pengadaan tanah				4.800.000,00
	- Pengarah 1, 1 org x 1 keg	1.00	ok	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah 2, 1 org x 1 keg	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Penanggungjawab, 1 org x 1 keg	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Koordinator, 1 org x 1 keg	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Ketua, 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris, 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Anggota, 5 org x 1 keg	5.00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	Petugas survey pengadaan tanah				250.000,00
	- Petugas survey / pengukur tanah, 5 org	5.00	org	50.000,00	250.000,00
	Belanja makan minum rapat				1.320.000,00
	- Snack rapat, 20 org x 2 kali	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Makan rapat, 20 org x 2 kali	40.00	ok	22.000,00	880.000,00
5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan				0,00
5 . 2 . 3 . 25 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman				0,00
	Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman				0,00
	- Adiwiyata dan daur ulang	1.00	paket	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpanan				0,00
5 . 2 . 3 . 26 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium				0,00
	pendampingan non fisik (APBD II)				0,00
	- PPKOm	0.00	paket	2.000.000,00	0,00
	- panitia pengadaan	0.00	paket	800.000,00	0,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan	0.00	paket	500.000,00	0,00
	pengadaan alat laboratorium				0,00
	- SMP Muhammadiyah	0.00	paket	311.500.000,00	0,00
	- SMP Pantekosta	0.00	paket	311.500.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				72.665.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				6.450.000,00
	Filling Besi/Metal				6.000.000,00
	- Pengadaan Filling Kabinet	2.00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	Honor Pengadaan Filling Kabinet				450.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				66.215.000,00
	Pengadaan LCD + Attacment				48.765.000,00
	- Pengadaan LCD Attachment	5.00	buah	9.753.000,00	48.765.000,00
	Pengadaan Layar Proyektor				17.000.000,00
	- Pengadaan Layar Proyektor	2.00	buah	8.500.000,00	17.000.000,00
	Honor Pengadaan LCD + Layar Proyektor				450.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				645.651.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				500.068.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Gordyn				44.175.000,00
	- PPKom	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- pengadaan meubelair	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- pengadaan meubelair 20 set (1meja, 1 kursi) jati	20.00	set	1.100.000,00	22.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor PPKOM 1 org	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat pengadaan 1 org	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor PPHP 1 org	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- HVS folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	- fotokopi	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	panitia pengadaan (APBD II)				90.125.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- pengadaan meubelair 20 set (1 meja, 1 kursi) jati	20.00	set	1.100.000,00	22.000.000,00
	- Pengadaan Gordyn	350.00	m	190.000,00	66.500.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- HVS folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- fotokopi	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	belanja modal pengadaan meubelair SMPN 2				23.675.000,00
	- pengadaan meubelair 20 set (1 meja, 1 kursi) jati	20.00	set	1.100.000,00	22.000.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- HVS folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- fotokopi	3,500.00	lbr	200,00	700.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	belanja modal pengadaan meubelair SMPN 3				64.925.000,00
	- pengadaan meubelair 20 set (1 meja, 1 kursi) jati	20.00	set	1.100.000,00	22.000.000,00
	- Pengadaan Vertical Blind	150.00	m	275.000,00	41.250.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- HVS folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- fotokopi	3,500.00	lbr	200,00	700.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	belanja modal pengadaan meubelair SMPN 4				47.025.000,00
	- pengadaan meubelair 40 set (1meja,1 kursi) jati	40.00	set	1.100.000,00	44.000.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- HVS folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- fotokopi	3,500.00	lbr	200,00	700.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	belanja modal pengadaan meubelair SMPN 5				43.310.000,00
	- pengadaan meubelair 20 set (1 meja,1kursi) jati	20.00	set	1.100.000,00	22.000.000,00
	- Pengadaan Meja rapat	3.00	set	6.545.000,00	19.635.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- HVS folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotokopi	3,500.00	lbr	200,00	700.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	belanja modal pengadaan meja 1/2 biro SMPN 3				62.200.000,00
	- pengadaan meja 1/2 biro	20.00	unit	2.500.000,00	50.000.000,00
	- Pengadaan Meja Receptionis	1.00	set	10.000.000,00	10.000.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- HVS folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	- fotokopi	3,125.00	lbr	200,00	625.000,00
	Meja kursi tamu				74.860.000,00
	- Pengadaan Meja Kursi Tamu	4.00	set	5.665.000,00	22.660.000,00
	- pengadaan meubelair meja 1/2 biro	20.00	unit	2.500.000,00	50.000.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- HVS folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- stopmap	25.00	bh	1.000,00	25.000,00
	- fotokopi	3,125.00	lbr	200,00	625.000,00
	Meja 1/2 Biro				49.420.000,00
	- Pengadaan Meja 1/2 Biro	12.00	bh	2.035.000,00	24.420.000,00
	- almari kelas 2 pintu kayu jati	3.00	unit	8.000.000,00	24.000.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- fotokopi	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				353.000,00
	- Kertas HVS Folio	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS Kuarto	1.00	rim	45.000,00	45.000,00
	- Refill Toner	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap	8.00	buah	1.000,00	8.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				25.250.000,00
	AC Split Single				24.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 28 . 05	- Pengadaan AC Split Single	4.00	bh	6.200.000,00	24.800.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa AC Split Single				450.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				8.083.000,00
	Pengadaan Kitchen set				2.633.000,00
	- Kitchen set	1.00	buah	2.633.000,00	2.633.000,00
	Honor Pengadaan Kitchen set dan rak piring				450.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	
- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00	
Pengadaan Rak piring				5.000.000,00	
- Pengadaan Rak piring	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				112.250.000,00
	Pengadaan Sound system				97.000.000,00
	- Pengadaan Sound system (Mixer)	1.00	paket	87.000.000,00	87.000.000,00
	- Pengadaan Camera DSLR	1.00	buah	10.000.000,00	10.000.000,00
	Pengadaan Camera GPS				13.750.000,00
	- Pengadaan Camera GPS	1.00	buah	8.750.000,00	8.750.000,00
	- Pengadaan Podium	1.00	buah	5.000.000,00	5.000.000,00
	Honor pengadaan Sound system				1.500.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				4.193.750.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan				3.700.350.000,00
	Pengadaan komputer client				3.349.000.000,00
	- Komputer client SMP 3	55.00	unit	8.500.000,00	467.500.000,00
	- Komputer client SMP 6	54.00	unit	8.500.000,00	459.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Komputer client SMP 9	50.00	unit	8.500.000,00	425.000.000,00
	- Komputer client SMP 12	40.00	unit	8.500.000,00	340.000.000,00
	- Komputer client smp 5	75.00	unit	8.500.000,00	637.500.000,00
	- Komputer client smp 10	65.00	unit	8.500.000,00	552.500.000,00
	- Komputer client smp 11	55.00	unit	8.500.000,00	467.500.000,00
	Pengadaan Komputer Server				306.000.000,00
	- Server client SMP 3	3.00	unit	17.000.000,00	51.000.000,00
	- Server client SMP 6	3.00	unit	17.000.000,00	51.000.000,00
	- Server client SMP 9	3.00	unit	17.000.000,00	51.000.000,00
	- Server client SMP 12	3.00	unit	17.000.000,00	51.000.000,00
	- Server client SMP 5	2.00	unit	17.000.000,00	34.000.000,00
	- Server client SMP 10	2.00	unit	17.000.000,00	34.000.000,00
	- Server client SMP 11	2.00	unit	17.000.000,00	34.000.000,00
	Pejabat pengadaan				12.150.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	7.00	ok	900.000,00	6.300.000,00
	ATK				2.350.000,00
	- Toner HP	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Kertas HVS Folio	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS Quarto	10.00	rim	45.000,00	450.000,00
	- Stopmap	20.00	buah	7.500,00	150.000,00
	Penggandaan				350.000,00
	- fotocopy	1,750.00	lembar	200,00	350.000,00
	Honorarium Pembina ULP				24.500.000,00
	- Pengarah I	1.00	ok	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah II	1.00	ok	2.750.000,00	2.750.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Ketua	1.00	ok	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Anggota	7.00	ok	2.000.000,00	14.000.000,00
	Honorarium Perangkat ULP				6.000.000,00
	- Ketua	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Anggota Tim Pendukung	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				211.800.000,00
	Pengadaan Komputer kantor				168.000.000,00
	- Pengadaan Komputer kantor	8.00	buah	13.000.000,00	104.000.000,00
	- Pengadaan Laptop	5.00	buah	12.800.000,00	64.000.000,00
	Pengadaan Komputer (TK Negeri Pembina)				16.000.000,00
	- Pengadaan PC	2.00	unit	8.000.000,00	16.000.000,00
	Pengadaan Tablet				26.450.000,00
	- Pengadaan Tablet	2.00	buah	13.225.000,00	26.450.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan				1.350.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				163.000.000,00
	UPS				1.400.000,00
	- Pengadaan UPS Komputer Server	2.00	buah	700.000,00	1.400.000,00
	Printer				152.250.000,00
	- Printer Laserjet	10.00	buah	13.225.000,00	132.250.000,00
	- Printer Dotmatrix 24 pin	1.00	buah	20.000.000,00	20.000.000,00
	Scanner				8.000.000,00
	- Pengadaan scanner	1.00	buah	8.000.000,00	8.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan				1.350.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan				118.600.000,00
	Wireless Access Point				97.050.000,00
	- Pengadaan Wireless Access Point	6.00	buah	600.000,00	3.600.000,00
	- Kabel UTP Cat5e	14.00	box	1.700.000,00	23.800.000,00
	- Switch HUB 24 Port	14.00	unit	2.000.000,00	28.000.000,00
	- Switch HUB 16 Port	14.00	unit	1.250.000,00	17.500.000,00
	- router	7.00	unit	3.000.000,00	21.000.000,00
	- Connector Rj45 Cat5e	21.00	box	150.000,00	3.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Tower internet				19.250.000,00
	- Pengadaan tower internet	1.00	paket	17.000.000,00	17.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	7.00	ok	200.000,00	1.400.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan				1.950.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Toner HP	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS Folio	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS Kuarto	5.00	rim	45.000,00	225.000,00
	- Stopmap	20.00	buah	7.500,00	150.000,00
	- Spidol	1.00	dos	85.000,00	85.000,00
	- Plak Ban Kertas	4.00	buah	10.000,00	40.000,00
	penggandaan				350.000,00
	- Fotocopy	1,750.00	lembar	200,00	350.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				78.204.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				78.204.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan				8.970.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pengadaan Handy Talky	3.00	buah	2.640.000,00	7.920.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Honor Pengadaan Handy Talky				64.250.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pengadaan PABX Central Telephone (Kapasitas 8/48)	1.00	unit	63.800.000,00	63.800.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	Faximile				4.984.000,00
	- Mesin faximile portable	1.00	buah	4.984.000,00	4.984.000,00
5 . 2 . 3 . 37	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah				180.000.000,00
5 . 2 . 3 . 37 . 10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Bidang Studi : Kesenian				180.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	belanja modal pengadaan alat praktik kesenian drumband SMP N 1				135.000.000,00
	- pengadaan alat kesenian drumband	1.00	set	135.000.000,00	135.000.000,00
	honor tim pengadaan alat drumband SMPN 1				1.350.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	ATK pengadaan alat drumband SMPN 1				1.176.000,00
	- HVS folio	15.00	rim	50.000,00	750.000,00
	- refil toner	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- snelhecter	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- stopmap	15.00	bh	1.000,00	15.000,00
	- HVS kuarto	3.00	rim	47.000,00	141.000,00
	penggandaan pengadaan alat drumband SMPN 1				500.000,00
	- fotokopi	2,500.00	lbr	200,00	500.000,00
	belanja modal pengadaan alat gamelan SMPN 4				40.000.000,00
	- pengadaan alat gamelan (saron,gong,kendang,angklung)	1.00	set	40.000.000,00	40.000.000,00
	honor tim pengadaan alat gamelan SMPN 4				750.000,00
	- honor PPKOM	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	ATK pengadaan alat gamelan SMPN 4				924.000,00
	- HVS folio	11.00	rim	50.000,00	550.000,00
	- refil toner	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- snelhecter	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- stopmap	10.00	bh	1.000,00	10.000,00
	- HVS kuarto	2.00	rim	47.000,00	94.000,00
	penggandaan pengadaan alat gamelan SMPN 4				300.000,00
	- fotokopi	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				15.550.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				15.550.000,00
	CCTV				15.000.000,00
	- Pengadaan CCTV	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa CCTV				550.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				2.309.707.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan				1.890.000.000,00
	belanja modal rehab pagar tembok SMPN 4				1.265.750.000,00
	- rehab pagar tembok	1.00	paket	110.000.000,00	110.000.000,00
	- SMP Negeri 3	0.00	Paket	40.000.000,00	0,00
	- SD N Magelang 7	1.00	Paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	- Rehab SD Kemirirejo 3	3.00	Paket	77.000.000,00	231.000.000,00
	- SMP Pantekosta	1.00	paket	311.500.000,00	311.500.000,00
	- pembangunan pagar sekolah	1.00	paket	55.000.000,00	55.000.000,00
	- Rehab SDN Gelangan 3	2.00	Paket	50.000.000,00	100.000.000,00
	- SD N Gelangan 2	1.00	Paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	- perencanaan	1.00	paket	3.300.000,00	3.300.000,00
	- perencanaan	1.00	paket	1.650.000,00	1.650.000,00
	- pengawasan	1.00	paket	2.200.000,00	2.200.000,00
	- SD N Rejowinangun Utara 5	1.00	Paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	- pengawasan	1.00	paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- SD N Jurangombo 1	1.00	Paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	- SMP Negeri 10	1.00	Paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	Perencanaan				46.540.000,00
	- Perencanaan	5.00	paket	4.500.000,00	22.500.000,00
	- HVS folio	16.00	rim	50.000,00	800.000,00
	- PPKom	2.00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- PPKom	0.00	ok	350.000,00	0,00
	- honor PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Perencanaan SD Kemirirejo 3	3.00	Paket	3.080.000,00	9.240.000,00
	- panitia pengadaan	2.00	ok	800.000,00	1.600.000,00
	- fotokopi	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	0.00	ok	250.000,00	0,00
	- Perencanaan SD N Gelangan 3	2.00	Paket	2.000.000,00	4.000.000,00
	- refill toner	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- pejabat PPHP	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- honor PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- HVS kuarto	10.00	rim	47.000,00	470.000,00
	- toner	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- snelhecter	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- stopmap	130.00	bh	1.000,00	130.000,00
	honor tim rehab pagar SMPN 4				10.360.000,00
	- honor PPKOm	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- HVS folio	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- ATK	0.00	paket	2.000.000,00	0,00
	- Administrasi SD N Kemirejo 3	3.00	Paket	770.000,00	2.310.000,00
	- Pengawasan	5.00	Paket	900.000,00	4.500.000,00
	- refill toner	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Administrasi SD N Gelangan 3	2.00	Paket	500.000,00	1.000.000,00
	- HVS kuarto	4.00	rim	47.000,00	188.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- stopmap	22.00	bh	1.000,00	22.000,00
	- snelhecter	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- fotokopi	1.000.00	lbr	200,00	200.000,00
	Perencanaan				19.900.000,00
	- Perencanaan	0.00	Paket	2.400.000,00	0,00
	- PPKom	5.00	Paket	500.000,00	2.500.000,00
	- Adminstrasi	5.00	paket	2.930.000,00	14.650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	5.00	Paket	350.000,00	1.750.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.00	Paket	200.000,00	1.000.000,00
	Pengawasan				86.500.000,00
	- Pengawasan	0.00	ok	1.600.000,00	0,00
	- rehab pagar	1.00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	- SDN Tidar 7	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- PPKom	5.00	Paket	500.000,00	2.500.000,00
	- SDN Gelangan 7	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- perencanaan	1.00	paket	2.400.000,00	2.400.000,00
	- pengawasan	1.00	paket	1.600.000,00	1.600.000,00
	- SDN Magelang 6	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- SDN Magelang 7	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- SDN Potrobangsari 2	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- SDN Tidar 1	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- SDN Kemirirejo 1	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- SDN Kemirirejo 3	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- SDN Kedungsari 5	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- SDN Jurangombo 4	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	belanja modal pembangunan kamar mandi/wc SDN Magelang 6				53.250.000,00
	- pembangunan kamar mandi/wc	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- perencanaan	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- pengawasan	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	honorarium panitia pembangunan kamar mandi/wc SDN Magelang 6				3.850.000,00
	- PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.00	paket	200.000,00	1.000.000,00
	- Hvs folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- fotokopi	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- HVS kuarto	10.00	rim	47.000,00	470.000,00
	- refill toner	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- stopmap	100.00	bh	1.000,00	100.000,00
	- snelhecter	115.00	bh	2.000,00	230.000,00
	administrasi pembangunan kamar mandi/wc SDN Magelang 6				194.500.000,00
	- HVS folio	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	5.00	Paket	350.000,00	1.750.000,00
	- rehab perpustakaan	1.00	paket	182.000.000,00	182.000.000,00
	- stopmap	50.00	bh	1.000,00	50.000,00
	- perencanaan	1.00	paket	5.400.000,00	5.400.000,00
	- snelhecter	25.00	bh	2.000,00	50.000,00
	- pengawasan	1.00	paket	3.600.000,00	3.600.000,00
	- toner	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- fotokopi	2,500.00	lbr	200,00	500.000,00
	honor tim rehab perpustakaan SDN Wates 4				1.350.000,00
	- honor PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	administrasi rehab perpustakaan SDN Wates 4				3.150.000,00
	- HVS folio	16.00	rim	50.000,00	800.000,00
	- fotokopi	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- HVS kuarto	10.00	rim	47.000,00	470.000,00
	- refill toner	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- toner	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- stopmap	100.00	bh	1.000,00	100.000,00
	- snelhecter	115.00	bh	2.000,00	230.000,00
	belanja modal rehab ruang lab. TIK SMPN 9				199.500.000,00
	- rehab ruang lab	1.00	paket	190.000.000,00	190.000.000,00
	- perencanaan	1.00	paket	5.700.000,00	5.700.000,00
	- pengawasan	1.00	paket	3.800.000,00	3.800.000,00
	honor tim rehab ruang lab TIK SMPN 9				1.350.000,00
	- honor PPKOm	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- honor PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	administrasi rehab ruang lab TIK SMPN 9				4.000.000,00
	- HVS folio	15.00	rim	50.000,00	750.000,00
	- HVS kuarto	10.00	rim	47.000,00	470.000,00
	- refill toner	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
	- toner	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- stopmap	100.00	bh	1.000,00	100.000,00
	- snelhecter	190.00	bh	2.000,00	380.000,00
	- fotokopi	4,000.00	lbr	200,00	800.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 20	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Museum				195.607.000,00
	Bangunan Gedung Museum				180.257.000,00
	- Bangunan Joglo	1.00	paket	131.751.000,00	131.751.000,00
	- Pemeliharaan Kusen	1.00	paket	48.506.000,00	48.506.000,00
	Jasa Konsultan Perencanaan				8.000.000,00
	- Konsultan Perencanaan	1.00	ok	6.900.000,00	6.900.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (PPKom)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (Pejabat Pengadaan)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (PPHP)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Jasa Konsultan Pengawasan				6.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan	1.00	ok	4.900.000,00	4.900.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (PPKom)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (Pejabat Pengadaan)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (PPHP)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Tim Pengadaan Barang dan Jasa				1.350.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				224.100.000,00
	Belanja Pembangunan Gedung Arsip dan Dapur				196.000.000,00
	- Belanja Pembangunan Gedung Arsip/Dapur	1.00	keg	196.000.000,00	196.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan				1.350.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	ATK				2.460.800,00
	- HVS Folio F 4	7.00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Refil Toner	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- Snelhecter	11.00	bh	2.800,00	30.800,00
	- Bolpoint	50.00	buah	4.000,00	200.000,00
	- Stopmap Plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- Blocknote	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- HVS kuarto	7.00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Stopmap Biasa	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Spidol Besar	2.00	dos	70.000,00	140.000,00
	- Spidol Kecil	10.00	set	9.000,00	90.000,00
	Jasa Konsultan Perencanaan				14.486.800,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	ok	13.386.800,00	13.386.800,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (PPKom)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (Pejabat Pengadaan)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (PPHP)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Jasa Konsultan Pengawasan				9.802.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	ok	8.702.400,00	8.702.400,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (PPKom)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (Pejabat Pengadaan)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Honor tim Pengadaan dan Pelaksana Kegiatan (PPHP)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				765.704.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				728.794.000,00
	pengadaan buku ilmu pengetahuan umum				682.414.000,00
	- buku fiksi	60.00	buku	70.000,00	4.200.000,00
	- Buku pedoman guru ESPS Kls. 6	1.00	set	324.000,00	324.000,00
	- Belanja Buku Materi Pendalaman UN , 187 set	187.00	set	168.000,00	31.416.000,00
	- SD N Tidar 1	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- Buku Ensiklopedia IPA	10.00	buku	200.000,00	2.000.000,00
	- belanja buku simulasi UN untuk kelas 9, 4 mapel	199.00	exp	168.000,00	33.432.000,00
	- Buku Simulasi UN dari Erlangga	177.00	anak	168.000,00	29.736.000,00
	- Buku Materi UN	192.00	eksemplar	168.000,00	32.256.000,00
	- Pengadaan Buku Materi UN 195 siswa	0.00	siswa	0,00	0,00
	- Buku Siap UN	175.00	buah	168.000,00	29.400.000,00
	- Pengadaan buku	200.00	eks	71.750,00	14.350.000,00
	- Buku Pedoman ESPS Kls. 5	1.00	set	324.000,00	324.000,00
	- buku non fiksi	144.00	buku	75.000,00	10.800.000,00
	- SD N Rejowinangun Selatan 2	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- Buku pedoman guru ESPS buku Pena Kls. 1	1.00	set	210.000,00	210.000,00
	- SD N Jurangombo 2	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- Buku Pegangan Guru Kelas 1	5.00	buku	300.000,00	1.500.000,00
	- Buku pedoman guru ESPS Kls. 2	1.00	set	324.000,00	324.000,00
	- SD N Kedungsari 1	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- Buku pedoman ESPS Kls. 3	1.00	set	324.000,00	324.000,00
	- SD N Kemirirejo 1	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- Ensiklopedia Umum	10.00	buku	200.000,00	2.000.000,00
	- Buku pedoman ESPS Buku Pena Kls. 4	1.00	set	210.000,00	210.000,00
	- SD N Kemirirejo 3	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- SD N Magelang 6	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- Ensiklopedia Geografi	10.00	buku	193.200,00	1.932.000,00
	- SD N Rejowinangun Utara 1	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- SD N Potrobangsari 2	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- Buku Pegangan Guru Kelas 2	5.00	buku	300.000,00	1.500.000,00
	- Buku Pegangan Guru Kelas 3	5.00	buku	300.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- SD N Wates 1	1.00	Paket	47.500.000,00	47.500.000,00
	- Buku Pegangan Guru Kelas 4	5.00	buku	300.000,00	1.500.000,00
	- Buku Pegangan Guru Kelas 5	5.00	buku	300.000,00	1.500.000,00
	- Buku Pegangan Guru Kelas 6	5.00	buku	300.000,00	1.500.000,00
	- Buku Pendamping Kurtilis	1.00	paket	5.176.000,00	5.176.000,00
	honorarium panitia				46.380.000,00
	- PPKOM	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- ppkom	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- belanja buku prediksi UN untuk siswa kelas 9	199.00	exp	120.000,00	23.880.000,00
	- Buku Akasia	180.00	buah	120.000,00	21.600.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ls	150.000,00	150.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ls	150.000,00	150.000,00
	Buku referensi				0,00
	- Buku Referensi	24.00	buah	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 82 . 05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Bahasa				3.250.000,00
	Buku kamus				3.250.000,00
	- Kamus Besar Bahasa Indonesia	13.00	eks	250.000,00	3.250.000,00
	- Kamus Bahasa Indonesia	0.00	buah	250.000,00	0,00
	Kamus Bahasa Inggris				0,00
	- Kamus Bahasa Inggris	0.00	buah	250.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 82 . 06	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Matematika & Pengetahuan alam				33.660.000,00
	Belanja Pengadaan Buku Pelajaran				33.660.000,00
	- Belanja Buku Pegangan Guru	1.00	paket	3.420.000,00	3.420.000,00
	- Buku persiapan UN Erlangga	180.00	buah	168.000,00	30.240.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 07	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Praktis				0,00
	Pengadaan Ensiklopedi Dunia				0,00
	- Ensiklopedi IPA, 0 buah (Dasar Perubahan Penyesuaian anggaran)	0.00	buku	200.000,00	0,00
	- Ensiklopedia Negara di Dunia , 0 Buah (Dasar Perubahan Penyesuaian anggaran)	0.00	buku	200.000,00	0,00
	- Ensiklopedia Penemu Dunia, 0 Buah (Dasar Perubahan Penyesuaian anggaran)	0.00	buku	200.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan				87.300.000,00
5 . 2 . 3 . 85 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Pahatan				22.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Pahatan				20.900.000,00
	- Replika Prasasti Mantyasih Lempengan Tembaga	4.00	buah	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Replika Batu Prasasti Mantyasih	1.00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	- Pipa stainlesssteel	4.00	buah	500.000,00	2.000.000,00
	- Rantai stainlesssteel	32.00	meter	200.000,00	6.400.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				1.350.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 3 . 85 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian				65.050.000,00
	Alat Musik Nasional/Daerah				64.000.000,00
	- Alat Musik Angklung Banyumasan	1.00	set	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Alat Musik Kobre Siswa	1.00	set	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Alat Musik Gamelan	1.00	set	29.000.000,00	29.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan alat musik daerah				1.050.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				5.600.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				5.600.000,00
	Pengadaan pohon tabepuya				5.600.000,00
	- pengadaan poho tabepuya	8.00	buah	700.000,00	5.600.000,00
5 . 2 . 3 . 92	Belanja Modal Aset Tak Berwujud				20.000.000,00
5 . 2 . 3 . 92 . 01	Belanja Modal Aset Tak Berwujud - Software				20.000.000,00
	Pengadaan Software				20.000.000,00
	- Pengadaan Software Pendataan berbasis Masyarakat	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017
Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

TAUFIQ NURBAKIN, S.Pd, M.Pd

NIP. 19630403 198703 1 016